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KUVENDI I KOMUNËS/SKUPŠTINA OPŠTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG 
 

Procesverbali 

 
P  R  O  C  E  S  V  E  R  B  A  L 

 
Nga mbledhja e njëzet e katër e rregullt e Legjislacionit të VII-të të Kuvendit të 
Komunës së Istogut, mbajtur më: 29.02.2024, në Sallën e Kuvendit të Komunës në 
Istog, filluar me punë në ora 10:00. 
 
Në mbledhje ishin të pranishëm këta këshilltarë: 
 
 

1. Enver Rugova, LDK;  
2. Hajrush Shoshi, LDK; 
3. Faruk Kabashi, LDK; 
4. Haki Podrimaj, LDK; 
5. Faik Alushaj, LDK; 
6. Veton Kurtaj, LDK; 
7. Arta Balaj, LDK; 
8. Liridona Lajçi Avdiaj, LDK;  
9. Valbona Demaj, LDK; 
10. Ruzhdi Metaj, LDK; 
11. Njomza Demaj, LDK;  
12. Agron Gashi, AAK; 
13. Arianit Selmanaj AAK; 
14. Nexhmedin Balaj, AAK; 

15. Ardita Idrizaj, AAK; 
16. Ajshe Metaj,AAK; 
17. Negjdet Ramaj, AAK; 
18. Fjolla Ukaj, AAK; 
19. Florin Dreshaj,VV; 
20. Niman Beqiraj, VV; 
21. Floriana Maxharraj, VV; 
22. Lavdije Bujupaj, VV; 
23. Arian Shatri VV; 
24. Visar Haxhijaj, PDK; 
25. Andi Xhuraj PDK; 
26. Era Visoqi, PDK; 
27. Melis Smakic; 

 

Mbledhja ishte e hapur. Ali Nimanaj dhe në mbledhje ishin të pranishëm: 
Nënkrytari i komunës për Komunitete z. Valmir Rama, Drejtorët e Drejtorive, 
përfaqësues të OSBE-së, përfaqësues të DEMOS-it, zyrtarë administrativ si dhe 
media lokale RTV – Fontana (lista e nënshkrimeve të evidencës së pjesëmarrjes 
është pjesë përbërëse e këtij procesverbali dhe e njëjta gjendet në dosje: 
”shembulli 1”) 
(Ecuria e tërë mbledhjes është xhiruar edhe CD-te e xhirimit gjenden në dosje: 
“shembulli 2”).  
(Ecuria e tërë mbledhjes është xhiruar dhe publikuar drejtpërdrejt në  
https://www.youtube.com/watch?v=PcUFpPDj8lQ  
: “shembulli 3”). 
 

http://kk.rks-gov.net/istog/
https://www.youtube.com/watch?v=PcUFpPDj8lQ
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Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi, Kryesuesi i Kuvendit të Komunës z. Enver Rugova. 
 
 
Kryesuesi i Kuvendit– përshëndeti të gjithë të pranishmit në këtë mbledhje.  
Hap punimet për mbledhjen e njëzet e katër të rregullt të Legjislacionit të VII-të dhe për 
këtë mbledhje propozoi këtë rend dite: 
 
Konstaton Kuorumin për mbajtjen e mbledhjes në bazë të listës së nënshkrimeve dhe 
prezencës në sallë, prezent janë 27 të anëtarë të Kuvendit. 
 
Vazhdojmë me mbledhjen :  
 
 

R  e  n  d      d  i  t  e 
 
 

 

1.  Arsyetimi i mungesave në mbledhje, 

2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 

3. Shpallja në diskutim Publik e Draft - Statutit për QKMF në Komunën e Istogut,  

4. Shpallja në diskutim Publik e Draft - Strategjia Komunale për Mbrojtje nga Dhuna në 
Familje (2024 - 2027) dhe Plani i Veprimit për Mbrojtje nga Dhuna në Familje (2024 – 2026), 

5. Shfuqizimi i Vendimit 00.Nr.195/2023 i datës 30.11.2023 për këmbimin e   pronës së 
paluajtshme private me pronën e paluajtshme të komunës  së Istogut, 

6. Shfuqizimi i Vendimit 00.Nr.209/2023 i datës 28.12.2023 për plotësim dhe ndryshimin e 
vendimit 00Nr.13/2020 për dhënien në shfrytëzim me negocim të pronës së paluajtshme të 
komunës me ''Ulpiana Balaj'' SH.P.K, 

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – Vendimit për Këmbimin e pronës së 
paluajtshme të komunës me pronë private në emër të  Ismet Halimaj, 

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – Vendimit për Këmbimin e pronës së 
paluajtshme të komunës me pronë private në emër të Arsim Avdijaj, 

9. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – Vendimit për Këmbimin e pronës së paluajtshme të 
komunës me pronë private në emër të Herolinda Osmanaj, 
 

10. Pyetje nga anëtarët e Kuvendit. 
 
 
Kryesuesi i Kuvendit- e kemi njoftimin me rekomandimin që e ka dërguar Ministria e 
Financave Punës dhe Transfereve me kërkesë të këshilltarit Negjdet Ramaj, që e ka dhënë dy 
mbledhje më parë, por është vonuar, pra e kemi adresuar në MAPL e cila ju është drejtuar 
Ministrisë së Financave Punës dhe Transfereve, kështu që e propozoj si pikë të rendit të ditës, 
sepse atë ditë kur e ka propozuar këshilltari Negjdet Ramaj, është votuar Rregullorja komunale 
por që ka mbetur të inkorporohet në bazë të rekomandimit ligjor për këtë çështje. E kanë kthyer 
ashtu siç duhet dhe kjo duhet të votohet që të inkorporohet në Rregullore për Taksa Ngarkesa 
dhe Gjoba. A ka dikush tjetër ndonjë propozim për pika të rendit të ditës? Drejtori Abedin 
Kabashi e ka fjalën. 
 
Abedin Kabashi- përshëndet të gjithë të pranishmit! Ne muajin e kaluar me 31.01.2024  e kemi 
miratuar ngritjen e tarifës për kompaninë “Ambienti” dhe na ka ardhur një vendim prej 
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MAPL-së që të bëhet rishqyrtimi i ligjshmërisë së aktit. Arsyetimi i ministrisë është ky: 
Ministria e Mjedisit Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës pas shqyrtimit të vendimit 
Nr.06/2024 KRM “Ambienti” njësia operative në Istog ngritjen e çmimit të shërbimit të 
grumbullimit, transportimit dhe deponimit të mbeturinave konstatoj se: vendimi i cekur më 
lartë duhet të përfshijë edhe Ligjin Nr. 08 L-071  për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit Nr 04 L-
060 për mbeturina. Që d.m.th i njëjti vendim për ngritje ka shkuar edhe vitin e kaluar por kësaj 
radhe kanë kërkuar që të bëhet edhe një korrigjim i vogël që në vendimin që e kemi marrë si 
Kuvend ti përfshimë edhe këto dy ligje. Andaj kërkoj nga ju, që ta futim në rend dite edhe 
njëherë Shqyrtimin dhe miratimin e kërkesës së KRM “Ambienti” njësia operative Istog për 
ngritjen e çmimit të shërbimit të grumbullimit transportimit dhe deponimit të mbeturinave. 
Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- a ka edhe dikush nga ekzekutivi apo prej këshilltarëve ndonjë propozim 
për rend dite, apo ka ndonjë vërejte a sugjerim rreth pikave të rendit të ditës? 
 
Atëherë i hedh në votim këto dy pika të propozuara, kush është që të futen në rend dite 
propozimi i Negjdet Ramaj? 
 
Konstatojmë që nga 27 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 27 vota për 0 kundër dhe 0 
abstenim votohet që të futet kjo pikë në rendin e ditës për mbledhjen e sotme. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Genc Ademaj. 
 
Genc Ademaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Lidhur me këtë propozim që e kemi pasur që 
të lirohen nga taksat që janë të përcaktuara me ligj për Veteranët që të përfshihen edhe familjet 
e veteranëve dhe dëshmorëve, është mirë që të titullohet plotësim ndyshimi i Rregullores për 
Taksa Ngarkesa dhe Gjoba dhe e shtojmë një bazë të re ligjore që harmonizohet me ligjin për 
lirim nga taksat për veteranët dhe familjet e dëshmorëve. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- tani e hedh në votim propozimin e drejtorit Abedin Kabashi. Kush është 
që të futet në rendin e ditës për mbledhjen e sotme? 
 
Konstatojmë që nga 27 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 21 vota për 0 kundër dhe 6 
abstenim votohet që të futet kjo pikë në rendin e ditës për mbledhjen e sotme. 
 
Shqyrtimi i pikës 1.  
 
Kryesuesi i Kuvendit- Konstatojmë që në mbledhje janë 27 anëtarë të Kuvendit të pranishëm. 
 
Shqyrtimi i pikës 2. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Ajshe Metaj. 
 
Ajshe Metaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Unë rreth procesverbalit nuk kam ndonjë 
vërejtje por rreth rrjedhjes së mbledhjes, edhe në procesverbal që është shkruar kam vërejtje. 
Pikërisht lidhet me pikën e nëntë të rendit të ditës te Rregullorja për Arsim, faktikisht 
propozimin që e kam bërë për zëvendësimin e orëve nga ana e profesorëve profesionalistë të 
lëndës përkatëse nuk ka ardhur në konsideratë të hyj si nen në atë rregullore. Ndërsa ajo pika 
që u tha nuk dua të merrem me emra, rreth asaj që duhet të bartin uniformën të gjithë e që 
është nënkuptuar në rregulloren e vitit 2018 ajo ka hy në propozim. Pyetja ime është pse 
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propozimi që është bërë nga unë nuk u hedh në votim, ndërsa i kolegut tjetër po? Këtë mund ta 
drejtoj ty kryesues pikërisht, e sa i përket ksaj kërkoj sqarim edhe nga drejtori i arsimit. Unë 
kam pasur edhe propozime tjera, por meqë keni thënë që bien, futja e këtij neni kishte me e 
pasuruar atë rregullore dhe kishte me e zgjedhur një çështje, sepse kjo rregullore e dimë që 
është afatgjatë deri në vitin 2027 nëse nuk gabohem, dhe mos të futet ai nen që ka qenë në të 
mirë të arsimit, sepse nëse ora ime zëvendësohet nga një profesor tjetër plan programi im do të 
mbetet i pa realizuar, kam një hatërmbetje jashtëzakonisht të madhe sepse neni im nuk ka hyrë 
dhe për ktë unë kërkoj përgjigje, kaq kam rreth kësaj nuk e di pse propozimet e mia nuk kanë 
hasur në mirëkuptim që të hedhen në votim, nuk ka qenë e thënë që të miratohet, por së paku 
të bëhet e mundshme të afrohej sepse është në të mirë të nxënsëve, të qytetarëve dhe arsimit në 
përgjithësi në komunën tonë. Jam e vetëdijshme që Rregullorja tani është votuar, por është 
votuar pa propozimin tim që nuk është në rregull aspak dhe nuk është respektuar as autoriteti 
im këtu. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- ju kam thënë që duhet ta bëni tekstin, duhet ta propozoni që ta futim në 
votim, unë i dhashë afat Hajrushit ta bëj tekstin, e ka bërë e kam hedh në votim, sepse nuk bën 
vetëm që ke disktuar të hidhet në votim, unë nuk kam drejtë të ja ndaloj askujt 
amadamentimin. 
 
Ajshe Metaj- ashtu siç i ke dhënë kohë kolegut Hajrush është dashur edhe mua, mua nuk më 
është dhënë as afati të them asgjë më. Nuk kam pasur asnjë interes personal, por vetëm të dalë 
sa më mirë Rregullorja. Nuk kam pas zgjidhje pos të reagoj, je kryesues i të gjithëve këtu, nuk 
kam se çfarë të shtoj më, por kjo që ka ndodhë ka qenë shumë keq. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori i Arsimit. 
 
Naim Behlulaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Arsyetimi pse nuk ka dalë në votim ka qenë 
sepse Ministria e Arsimit e ka një udhëzim administrativ i cili i përcakton qartë objektivat e 
zëvendësimit të orëve. Drejtori i shkollës e thotë në udhëzimin e ministrisë që është i obliguar 
ta gjej formën për zëvendësimin e orëve edhe kjo ka qenë arsyeja që nuk ka dalur në votim 
profesoreshë. Ndërsa te propozimi i Hajrushit që e la dhënë për uniforma, unë me pikën 37 ka 
qenë të gjithë punonjësit, mirëpo e keni propozuar e keni votuar, nuk e imja, e imja është të jap 
sqarim se nuk guxoj ta shkel Udhëzimin Administrativ të Ministrisë që përcakton që drejtori i 
shkollës e ka për obligim ta gjej formën për zëvendësimin e orëve. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Ajshe Metaj. 
 
Ajshe Metaj- me gjithë respektin që e kam për ju drejtor, aty nuk ishte bërë asnjë shkelje as nga 
minstria as nga askush, ku prej atij neni kërkohet të plotësohet diçka që e pasuron atë 
Rregullore, nuk ka pasur të drejtë askush të thotë që shkelet Rregullorja dhe kthehet, kjo që unë 
kam dashur me keqardhje por nuk ka qenë shkelje e Rregullores, specifikimi i zëvendësimit të 
orëve pikërisht është dashur të ketë të drejtë ta zëvendësoj vetëm profesori i kimisë, arsyeja 
shkaku e tregova edhe njëherë se te unë edukata fizike vetëm i angazhon ata fëmijë dhe plan 
programi im mbetet i pa realizuar, kjo nuk të jep as shkelje as asgjë, keni bërë keq që nuk ma 
keni marrë parsysh e me e fut në propozim, kam anashkalim në shumë aspekte, jam e 
drejtpërdrejtë edhe flas, me vjen keq drejtor nuk ke pasur të drejtë mos ta futesh propozimin 
tim, kaq. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori. 
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Naim Behlulaj- profesoreshë unë nuk jam ai që e ka ndalur propozimin e asnjërit këtu, ju i 
propozoni ju i votoni. Nuk kemi të drejtë të shkelim Udhëzimin e Ministrisë, Ligji është më i 
madh se Rregullorja. Sa i përket orëve të humbura, sot mundet t’i zëvendësoj. 
 
Ajshe Metaj- më vjen keq por kjo arsyetim nuk ka. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Florin Dreshaj. 
 
Florin Dreshaj- e shikova edhe në procesverbal, ishte që kam kërkuar që të hidhet një çështje 
në votim, dhe ju z. kryesues nuk e keni fut, e po thuani që nuk guxoj ta anashkaloj kur një 
këshilltar kërkon të votoj diçka, atë ditë nuk e ke hedh në votim as propozimin tim as të Ajshes. 
Dhe ajo Rregullore nuk është bërë vetëm për kiminë, por p.sh te unë mua nuk mundet të më 
zëvendësoj askush se jam i vetmi në shkollë me gjuhë gjermane por tani ajo ka kaluar, vetëm 
më nxiti ajo që nuk the nuk guxoj mos ta hedh në votim e shpesh po ndodhë kryesues. Shpresoj 
që në të ardhmen mos të ndodhë. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- kur ta bësh amandamentimin po, thua dua ta hedh në votim, e hedhim 
në votim, vetëm po diskuton Florin, edhe është rasti me Ajshen, është thënë këtu prej drejtorit 
që e atakon ligjin, dhe Ligji është më i madh se Rregullorja, dhe pse me e dërguar e me u 
kthyer.  
 
Fjalën e ka Florin Dreshaj. 
 
Florin Dreshaj- kërkesa ime ishte rreth procesverbalit, është tek faqja e pestë, ku kam kërkuar 
të hidhet diçka në votim dhe ju nuk e keni bërë. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- a ka edhe dikush diçka rreth procesverbalit? Pasi që jo, atëherë kush 
është që të miratohet procesverbali nga mbledhja e kaluar? 
 
Konstatojmë që nga 26 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 24 vota për 2 kundër dhe 0 
abstenim miratohet procesverbali nga mbledhja e kaluar. 
 
Shqyrtimi i pikës 3. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- e hapi diskutimin a keni diçka rreth kësaj pike të rendit të ditës? Andi 
Xhuraj e ka fjalën. 
 
Andi Xhuraj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Edhe pse kjo shkon në diskutim publik unë e 
kam një propozim që policët e Stacionit Policor në Istog të lirohen nga shërbimet administrative 
të cilat i paguajnë në QKMF në Istog në vlerë të (dy) 2.00 euro. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- tani vetëm të sqarohemi Andi, sot kjo nuk ka nevojë të votohet, shkon 
në diskutim publik, drejtori është këtu e konsulton ligjin. Fjalën e ka drejtori Zenel Shatri. 
 
Zenel Shatri- përshëndet të gjithë të pranishmit! Sa i përket lirimit të policëve apo kategorive të 
ndryshme ato përcaktohen me Rregulloren për Taksa Ngarkesa dhe Gjoba që është aprovuar 
më parë. Në këtë statut kryesisht janë të parapara shërbimet që kryhen në QKMF. Ky statut ka 
qenë edhe më parë por tani janë bërë disa ndyshime në organizimin, p.sh ne jemi si pilot 
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komunë, bëhet përcaktimi i mjekut familjar për zona të ndyshme. Për këtë statut neve na ka 
ardhur një statut unik në të gjithë Kosovën. Bëhet fjalë vetëm për organizimin e shërbimeve në 
kujdesin primar shëndetësorë. Është e bazuar në ligj, nëse keni ndonjë propozim, mund ti 
shqyrtojmë apo ti votojmë. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- Andi, kur të votohet ky Statut në Kuvend, atëherë shkon Rregullorja për 
Taksa Ngarkesa dhe Gjoba, duhet si atë që e ka propozuar Negjdeti, si plotësim ndryshim, 
atëherë hyn në fuqi. Fjalën e ka Veton Kurti. 
 
Veton Kurti- përshëndet të gjithë të pranishmit! Unë këtë Statut e kam lexuar, vetëm desha ta 
pyes drejtorin për përdorimin e ultrazërit, e specifikon aty që kanë me u aftësuar, a vlen vetëm 
për mjekët familjarë apo edhe për mjekët e përgjithshëm. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori. 
 
Zenel Shatri- është e precizuar duhet të jetë specialist i mjekësisë familjare pastaj ta përdorë 
ultrazërin. Pa qenë specialist jo. 
 
Kryesuesi i Kuvendit-   
 
Ajshe Metaj- e kam lexuar Rregulloren është bukur e mirë, por i kam disa diskutime, psh te 
neni 6 ku thotë në QKMF ekziston materniteti këtë punë e dimë, por a ekziston gjinekologu në 
këtë vend, e shoh si arsye që të sqarohet, a ekziston gjinekologu apo jo, dhe neni 7 ku thotë te 
shërbimet që i kryen QKMF-ja pra për shëndetin riprodhues, kush është përgjegjës dhe a keni 
kandidat si dhe shërbimet që i kryen për shëndetin mendor, këto shërbime janë të shkruara në 
nenin 7 por a kryhen realisht, a ekzistojnë profesionalistët që merren me këto lëmi. Poashtu te 
neni 22 e kam te zhvillimi i vazhdushëm profesional i punëtorëve shëndetësorë, është drejtori i 
QKMF-së i cili përcakton kush duhet të shkoj të vazhdoj më tutje zhvillimin dhe cilat burime i 
shfrytëzoni ju a keni buxhet të mjaftueshëm sepse ky është i kushtueshëm të zhvillohet 
vazhdimi profesional. Si dhe te neni 26 te buxheti, sigurisht drejtori i financave merret me atë 
se a ndahen proporcionalisht në ato lëmi si duhet apo keni ndonjë mundësi me e përmirësuar 
që në ndonjë nga sektorët e shëndetësisë të investohet me shumë apo më pak. Rreth buxhetit e 
kam edhe një pyetje, aty u tha decidivisht te ky nen se drejtori i QKMF-së ju propozon drejtorit 
komunal të arsimit për me e bërë auditimin e brendshëm kushtimisht dhe pyetja për ju është a 
keni realizuar ndonjë auditim të brendshëm që të dihet se si po shkon rrjedhja e financave në 
ministrinë e shëndetësisë. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Zenel Shatri. 
 
Zenel Shatri- shërbimi i gjinekologjisë dhe i akusherisë në Istog është i përgjysmuar. Akushëria 
nuk mundet të mbahet realisht sepse pa pasur sallë operative dhe gjinekolog permanent është e 
pamundur. Është në letra, dhe mendojmë që kur të hapet QKMF-ja e re është e paraparë edhe 
akusheria se sa do të realizohet mbetet pikëpyetje. Unë kam bërë çmos si drejtor që të mbetet 
akusheria sepse aty ku nuk ka akusheri nuk ka pediatër. Gjinekologu ekziston është si 
konsultant, presim të na kthehen dy, vjen gjinekologu dy-tri herë në javë. Për zhvillimin 
mendor kemi psikiatrin të rregullt. Kemi psikologun klinik poashtu si konsultant. Për 
zhvillimin e vazhdushëm të edukimit shëndetësor ekziston për çdo organizatë dhe pranë 
QKMF-së, ajo organizohet brenda, ekziston koordinatori, është bordi, janë strukturat, kurse 
edukimi i vazhdushëm për infermierë është funksional më shumë se sa për mjekë sepse këta 
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poentohen dhe në bazë të poenave ata licencohen, problemi është te financimi. Vjet e kemi bërë 
auditimin e brendshëm. Kaq.  
 
Kryesuesi i Kuvendit- faleminderit drejtor për ekzaminimin. Fjalën e ka Haki Podrimaj. 
 
Haki Podrimaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! E kemi lexuar statutin, pasi del në diskutim 
publik pres nga fokus grupet që të marrin pjesë, edhe ne si grup do e japim fjalën atëherë kur të 
vjen prapë në Kuvend. Sa i përket propozimit të Andit pajtohem plotësisht por nuk e di sa 
kemi mundësi dhe sa mundemi ta inkorporojmë në Rregullore. Kshtu që sa i përket kësaj që tha 
Andi jo vetëm për participim por kisha thënë për të gjitha shërbimet që ju takojnë të mjeksisë 
familjare të lirohen nga taksat. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- a e dëshiron edhe dikush fjalën? Drejtori Zenel Shatri e ka kërkuar 
fjalën. 
 
Zenel Shatri- jep disa sqarime shtesë. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- kush është që kjo pikë të shkoj në diskutim publik?  
  
Konstatojmë që nga 25 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 25 vota për 0 kundër dhe 0 
abstenim votohet pika e rendit të ditës ‘ Shpallja në diskutim Publik e Draft - Statutit për 
QKMF në Komunën e Istogut. 
 
Shqyrtimi i pikës 4. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- e hapi diskutimin rreth kësaj pike të rendit të ditës, është për diskutim 
publik. Fjalën e ka Ajshe Metaj. 
 
Ajshe Metaj- edhe kjo Draft-Strategji që është e mirëseardhur edhe pse ende mund të 
plotësohet më tutje, e kam lexuar me vëmendje. Viktimat e dhunës në familje, vendin e fundit 
kur ikin nga familja e kanë strehimoren. Çështja e strehimores dihet që është në Pejë, kështu që 
rreth mbështetjes financiare të stehimores, sa arrin komuna jonë që ta mbështes atë strehimore 
duke marrë parasysh numrin e të strehuarëve apo viktimave të dhunës në familje. Një shkaktar 
jashtëzakonisht i rëndësishëm që shkakton dhunën në familje është pabarazia gjinore, sa ka 
mundur komuna të ndërhyej këtu të eleminoj pak a shumë në mënyrë që ta ndyshoj situatën. 
Rreth pabarazive gjinore sidomos është me rëndësi të theksohet çështja e punësimit, në 
komunën tonë të punësuar janë nëse nuk jam gabim siç e kam parë këtu 195 të punësuar në 
përgjithësi, prej të cilëve vetëm 64 janë femra, pra këtu është një pabarazi e shpërfaqur. Në vitin 
2021 janë strehuar gjithsejt trembëdhjetë viktima të dhunës prej tyre tetë gra dhe pesë fëmijë 
pastaj janë përcaktuar edhe nacionalitetet, ku ka dominuar ai shqiptar, në vitin 2022 janë pesë 
viktima, prej tyre tri gra dhe dy fëmijë dhe në vitin 2023 numri i viktimave është rritur prej tyre 
njëmbëdhjetë gra dhe tetë fëmijë, ku prej këtyre njëmbëdhjetë grave gjashtë prej tyre kanë qenë 
të nacionalitetit shqiptar, dhe të tjerët të nacionaliteteve të tjera. Pra vendi i fundit ku 
përfundojnë është strehimorja ku e cila sipas parametrave vend qëndrimin e ka vetëm gjashtë 
muaj, por ka edhe të tillë që nuk zgjidhen problemet e tyre, kjo duhet të zgjatet, por edhe rreth 
zgjatjes së këtij mandati të qëndrimit të tyre është parë se mund të qëndrojnë deri në një vit, por 
gjatë qëndrimit të tyre a planifkohet në buxhet mbështetja financiare e strehimores. Faktorë 
tjetër që kanë është edhe trashëgimia, ku gruaja është e përjashtuar nga çështja e trashëgimisë, 
a keni ju ndonjë matje që ka ndërruar situata në të mirë. Te fuqizimi i gruas në shoqëri është një 



 

8 
Procesverbali 

faktor që ka për ta nxjerrë gruan nga situata, dhe ka të bëj me proceset vendimarrëse. Pyetja 
është në krahasim me vitet e tjera po e shoh se pak është përfaqësuar në pozita vendimarrëse 
por a kishit mundur të bëni më shumë ta fuqizoni rolin e gruas në procese vendimarrëse, e kam 
fjalën për caktimin e drejtoreshave femra. Te mbështetja financiare a ka edhe ndonjë fond 
shtesë përpos buxhetit komunal që duhet të jetë i planifikuar dhe nga vijnë ato mjete. Te 
strehimi komuna mund të bëj edhe lehtësime tjera duke planifikuar edhe ndonjë vend pune, 
apo ofrimi i ndonjë subvencioni nëse viktimat mendojnë të hapin ndonjë biznes. Kaq kisha. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- faleminderit profesoreshë! Fjalën e ka Agron Gashi. 
 
Agron Gashi- pëshëndet të gjithë të pranishmit! I kam dy pika te ky draft-strategji dhe plani i 
veprimit, e kam lexuar, dhe sa i përket pjesës së parë te dhuna në familje nuk është specifikuar 
buxheti sa ka me u ndarë apo në cilat fusha apo aktivitete ka me u përkrahur, nëse është plan i 
veprimit për dy vite duhet të specifikohet. Nuk kam parë të specifikuar ndarje të një buxheti 
apo ofrimeve të shërbimeve emergjente për viktimat e dhunës në familje sepse nganjëherë vijnë 
papritmas, nëse i kemi ato raste, ofrimi i shërbimeve mjekësore, të shëndetit mendor për 
viktimat e dhunës në familje, duhet të specifikohet buxheti edhe për këtë pjesë. Është një pikë 
ku e praktikojnë edhe komunat tjera, ndërmjetësimin në punësim sa i përket rasteve të dhunës 
në familje, sepse ato femra mbesin pa përkrahje dhe kur dalin nga ajo strehimore kërkojnë 
punësim sepse ka ndodhur konflikti dhe është çështja sa bën komuna, a ka paraparë në këtë 
plan të veprimit të ndërmjetësoj me ndonjë firmë me ju ofruar punësim këtyre grave. Te pika e 
dytë te barazia gjinore është potencuar në një vend aty fuqizimi i rolit të gruas në shoqëri 
përmes promovimit dhe rritjes së numrit të femrave në pozita vendimmarrëse. E dimë edhe 
premtimin e fushatës së kryetarit Ferati dhe nënkryetarit Nimanaj ku drejtoritë kanë me u 
ndarë 50-50, ku në këtë rast i kemi dymbëdhjetë drejtori dhe prej tyre vetëm dy femra. Pasi po 
në këtë plan është potencuar që do jetë 50-50, pyetja ime për organet vendimmarrëse është si do 
arrini, nëse vet jeni shembull jo i mirë sa i përket barazisë gjinore në komunë. Faleminderit 
shumë. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- a dëshiron edhe dikush fjalën? Pasi që jo ftoj Vlora Gjocin të ju përgjigjet 
pyetjeve të këshilltarëve. 
 
Vlora Gjoci- përshëndet të gjithë të pranishmit! Po e lidhi si pyetje të përbashkët te pozitat 
vendimmarrëse, ne e kemi diskutuar së bashku me grupin punues kur e kemi futur në plan, 
duke u bazuar në Ligjin për Barazi Gjinore, mbetet në dorën e institucioneve sa do të 
kontribuojnë, mbetet e jona të shohim se sa punohet dhe do të arrihet kjo përqindje. Sa i përket 
buxhetit varësisht prej aktiviteteve që i kemi në plan, pastaj ne e caktojmë sa na duhen mjete që 
të realizohet ai aktivitet, ka qenë vendim i përbashkët i grupit punues. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Lavdije Bujupaj. 
 
Lavdije Bujupaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Desha ta ngris një shqetësim duke e marrë 
për bazë që në nivel vendi nga dhjetori i vitit të kaluar e deri në janarin e këtij viti afërsisht janë 
raportuar 2000 raste që ka pasur dhunë në familje, dhe ajo që është më shqetësuese 90% të 
këtyre rasteve janë gra dhe vajza. Si qendër për punë sociale pata një pyetje, a ka ndikuar në 
zbutjen e kësaj mase ndaj dhunës ndaj grave dhe vajzave vendimi i qeverisë që është mbajtur 
në tetorin e vitit 2022 ku është vendosur që masat ndaj atyre akterëve që bëjnë dhunë në familje 
të jenë më të rrepta, dënimet më të larta, dhe a ka ndikuar kjo në zvogëlimin e dhunës në 
komunën tonë. Faleminderit! 
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Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtoresha Merita Bytyçi. 
 
Merita Bytyçi- përshëndet të gjithë të pranishmit! Ato politikat e qeverisë siç po shihet kemi 
rritje të rasteve të dhunës në familje, por për fat të mirë jemi ndër të paktat komuna që i 
subvencionojmë këto kategori, pra kanë gjetur përkrahje nga komuna jonë. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- a ka edhe dikush diçka? Ajshe Metaj. 
 
Ajshe Metaj- te përkrahja atje u pa, më vjen mirë që dyfishohet. Ju thatë që i mbështesim me 
pagesë të qirasë, por cilat janë ato mbështetjet tjera? 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtoresha. 
 
Merita Bytyçi- i subvencionojmë me pagesë të qirasë, me pako ushqimore dhe në varësi të 
kërkesave të tyre që kanë. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- a ka edhe dikush diçka? fjalën e ka Arta Balaj. 
 
Arta Balaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Kur flasim për dhunën në familje zakonisht flitet 
për dhunën ndaj grave, unë kam një pyetje pak më sepcifike, dua të flas pak për dhunën ndaj 
fëmijëve, çfarë ndodhë me një fëmijë të dhunuar në familje, cilat janë procedurat, ku strehohen 
ata fëmijë. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Vlora Gjoci. 
 
Vlora Gjoci- kur jemi te fëmijët, nëse e lidhim me shtëpinë e sigurt, ose nuk përfundojnë të 
gjitha viktimat në shtëpinë e sigurt, mund të qëndrojnë në shtëpi ose te të afërmit e tyre 
momentin që ndodhe dhuna në familje, rasti paraqitet në polici ose në Qendrën për Punë 
Sociale, të dyja bashkërisht e udhëheqin rastin, nëse p.sh prindërve ju merret zotësia e veprimt 
apo e prindërimit, atij fëmije i caktohet një kujdestar ligjor, por nëse vazhdon të qëndroj tek 
nëna ose babai atëherë te Qendra për Punë Sociale, është figura e punëtorit social, psikologu, 
bëjnë trajtimin e atij fëmijve që ta tejkaloj sa më lehtë traumën, gjithëherë është Qendra për 
Punë Sociale që merret me mbështetjen e rasteve të dhunës në familje. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- një plotësim drejtoresha pastaj fjalën e ka Niman Beqiraj. 
 
Merita Bytyçi- në Qendrën për Punë Sociale funksionon organi i kujdestarisë dhe në bazë të 
kësaj si organ i kujdestarisë ka të drejtë në heqjen e prindërimit në rast se ai fëmijë keqtrajtohet, 
dhe e dërgojmë te një familje strehuese. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Niman Beqiraj. 
 
Niman Beqiraj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Unë e kam vetëm një sugjerim që gjatë 
diskutimeve verbale nga drejtorët apo ekzekutivi i komunës të quhen me emrin e saktë 
‘viktimat e dhunës në familje’ e jo me emrin që e dëgjova disa herë ‘klientë’ ne e dimë që 
dallimi mes këtyre është i madh se klienti shkon për qejf e viktima për shkak të dhunës. 
Faleminderit! 
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Kryesuesi i Kuvendit- e qëlluar, faleminderit Niman! Fjalën e ka Valbonë Demaj. 
 
Valbonë Demaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Unë e kam një pyetje ndryshe, çka 
mundemi ne si shoqëri që ta bëjmë parandalimin që mos të shkojmë deri te dhuna, e jo vetëm 
ndihmë pasi të bëhet dhuna, kështu që si shoqëri mundemi të bëjmë diçka ta parandalojmë. 
Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- pasi që nuk ka diskutime, e hedh në votim, kush është që kjo të shkoj në 
diskutim publik? 
 
Konstatojmë që nga 27 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 27 vota për 0 kundër dhe 0 
abstenim votohet pika e rendit të ditës ‘ Shpallja në diskutim e Draft - Strategjia Komunale 
për Mbrojtje nga Dhuna në Familje (2024 - 2027) dhe Plani i Veprimit për Mbrojtje nga 
Dhuna në Familje (2024 – 2026). 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka kërkuar Andi Xhuraj. 
 
Andi Xhuraj- desha vetëm ta përgëzoj Vlorën për elaborimin që e bëri, nuk kam dëgjuar 
elaborim më të mirë as nga drejtorët, dhe shpresoj ta kenë parasysh drejtorët sesi duhet të 
elaborohet. Faleminderit! 
 
Shqyrtimi i pikës 5. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- me vonesë por e kanë kthyer në rishqyrtim këtë akt MAPL-ja, unë e 
hapi diskutimin rreth kësaj pike. Florin Dreshaj e ka fjalën. 
 
Florin Dreshaj- si këshilltar politik i këtij Kuvendit dhe në emër të Lëvizjes Vetëvendosje unë 
te kjo pikë dhe pika që vjen pas kësaj e disa tjera e kam një këshillë për ekzekutivin që të kenë 
kujdes me këto pazare që po i bëjnë me pronat e komunës. Po na i sjellni këtu, po na shtini me i 
votuar,, pastaj MAPL-ja po na shtin me i ra pishman atë që e kemi votuar, keni kujdes, 
konsultohuni me ligjin, faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Agon Dreshaj. 
 
Agon Dreshaj- përshëndet të pranishmit dhe prezanton dhe jep sqarimet e nevojshme rreth 
pikës së rendit të ditës. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Florin Dreshaj. 
 
Florin Dreshaj- kryesues drejtorët nuk kanë të drejtë me na treguar neve se çfarë të themi. As 
nuk kanë të drejtë të na kërcënojmë me gjyq, le të shkoj, po e them fjalën publikisht nëse keni 
diçka le ta dërgojnë në gjykatë, këto nuk janë fjalë që mundet të na thotë drejtori, e di shumë 
mirë kryesues dhe nuk po reagon. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- Hajrush Shoshi e ka fjalën. 
 
Hajrush Shoshi- përshëndet të gjithë të pranishmit! Unë besoj që ligji e lejon plotësisht edhe 
vendimi të cilin e ka sjellë kryetari për miratim dhe është miratuar në këtë Kuvend është 
plotësisht i ligjshëm. Prandaj kisha kërkuar nga të gjithë kolegët e mi që mos të shfuqizohet ky 



 

11 
Procesverbali 

vendim dhe të vazhdohet me procedurat e mëtutjeshme. Ligji e thotë qartë, kështu që nuk ishte 
dashur që ky vendim të anulohet, unë jam që mos të anulohet ky vendim. Qytetari ka të drejtë 
të bëj kërkesë, e ka bërë kërkesën të ndërrohet prona dhe prapë po e them besoj që është shumë 
e ligjshme dhe e arsyeshme të ndërrohet ajo pronë. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Andi Xhuraj. 
 
Andi Xhuraj- e kemi bërë si lloj praktike që çdo shfuqizim që vjen prej MAPL-së ta votojmë 
gjithmonë. Nëse ne mendojmë që këto janë të ligjshme atëherë edhe unë jam me mendimin e 
kolegut Hajrush mos ta votojmë shfuqizimin e këtyre vendimeve. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- edhe dikush a e dëshiron fjalën? Pasi që jo, atëherë po e hedh në votim, 
kush është që të shfuqizohet ky vendim? 
 
 
Konstatojmë që nga 26 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 15 vota për 0 kundër dhe 11 
abstenime nuk shfuqizohet Vendimi 00.Nr.195/2023 i datës 30.11.2023 për këmbimin e   
pronës së paluajtshme private me pronën e paluajtshme të komunës  së Istogut. 
 
Shqyrtimi i pikës 6. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- e ftoj drejtorin Agon Dreshaj. 
 
Agon Dreshaj- prezanton pikën e rendit të ditës dhe jep sqarimet e nevojshme. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- faleminderit! E hapi diskutimin, fjalën e ka kërkuar Agron Gashi. 
 
Agron Gashi- e kemi diskutuar mbledhjen e kaluar gjatë edhe kemi qenë kundër, edhe kjo pikë 
nuk është si pika para kësaj, këtë e kanë kthyer për diçka tjetër. Unë e kam një çështje tjetër e 
potencoj edhe Florini më herët. Me e llogarit që dy vite në çdo seancë e kemi pasur nga një 
kthim, d.m.th nuk ju përmbaheni ligjit sepse ligji e specifikon qartë kush mundet e kush jo. 
Edhe po ta kthen me nen që nuk e ke respektuar, po na humbni kohë, dhe po doni ta 
shfuqizoni me dalë në kundërshtim me ministrinë. Shihet ligji, neni, më vjen keq nganjëherë që 
emrat tonë shkojnë atje në çdo vendim që na kthejnë. Në mbledhjen e fundit kemi diskutuar 
shumë, e kam parë këtë edhe e kam ditur që është në kundërshtim me ligjin, ne nuk jemi 
kundër bizneseve por kundër shkeljes së ligjit. Kolegu Hajrush dhe Haki duhet të kërkojnë falje 
për deklaratat që i japin, ne pikërisht prej biznesmenëve kemi marrë ankesa për rastin në fjalë. 
Duhet me pasur konsistencë, me e parë ligjin edhe me e tërhequr fjalën Hajrushi. Kemi përkrah 
shumë vendime që kanë qenë në pajtim me ligjin, por jo me shkel ligjin për një biznes të 
caktuar. Kërkesë e cila pa filluar biznesi fare ju doni ta përkrahni për diçka tjetër ku ajo vet nuk 
po funksionon. Kryesues unë këtu kam vërejtje sepse këto vendime po kthehen dhe duhet me 
qenë më konkret edhe në kërkesa edhe në fjalime. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- faleminderit! Fjalën e ka Hajrush Shoshi. 
 
Hajrush Shoshi- fillimisht ju kisha përgjigjur Agronit. Askush nuk më ka detyruar ta marrë 
fjalën atë ditë dhe të mbroj ndonjë paligjshmëri. Nëse thotë ligji për këmbim të pronës( i 
referohet neneve të caktuara) nëse dikush ma argumenton se ky Kuvend e ka cenuar 10% ose 
me vendimin që është marrë është ndërruar 10% e investimeve, kërkoj shumë falje. Mirëpo unë 
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besoj shumë që atë ditë Kuvendi e ka marrë një vendim në të mirën e biznesit në të mirën e 
qytetarëve. Jam kundër shfuqizimit të këtij vendimi, le të merret gjykata, le ta vërtetoj se kush 
ka pasur të drejtë, pas vendimit të gjykatës nëse nuk kam pasur të drejtë do kërkoj falje, por 
nuk është në rregull. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Niman Beqiraj. 
 
Niman Beqiraj- këtu në arsyetim thotë që, veprimtaria për të cilën është dhënë prona në 
shfrytëzim nuk është në harmoni me atë që e ka kërkuar para dy vitesh. Problemi po qëndron 
se këta e kanë ndërruar destinacionin. MAPL-ja e ka kthyer për këtë qëllim, pra me e kthyer 
krejt në fillim. Ne e dimë që një person mundet me e marrë një pronë të caktuar dhe me 
kërkuar me e bërë një lloj ndërtese, mirëpo atë ndertesë me e ngrit edhe shtatë-tetë kate, pas dy 
vitesh me e kërkuar një kërkesë të re për negocim të ri e ne fund me i humb efekti se për çfarë 
është dhënë në fillim. Ne e përkrahim këtë shfuqizim dhe do votojmë për ta shfuqizuar. Edhe 
nëse është puna tek përkrahja e bizneseve ashtu siç tha Hajrushi ne jemi të gatshëm me ja ndarë 
biznesit në fjalë një tokë diku tjetër më të madhe sepse me 25 punëtorë në fakt me një ari e 
gjysmë nuk e di se ku dë i dërgojë ata. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Hajrush Shoshi. 
 
Hajrush Shoshi- po ta garantoj që nëse nuk do ishte objekti i ndërtuar edhe unë do kisha qenë 
për shfuqizim, mirëpo çfarë do bësh me objektin, nëse ka fuqi Nimani me e marrë e me dërguar 
atë objekt diku tjetër po po ja pranoj, janë mbi 500 m objekt, nuk e ka cenuar fare investimin me 
vendimin që është marrë, ju është lejuar një veprimtari që ndoshta për mua nuk ka pasur as pse 
të futet në Kuvend, kemi me dhjetra prona që janë të uzurpuara që nuk kemi me pasur 
mundësi kurrë me i liruar. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- objektin ai që e ka ndërtuar besoj që e ka planifikuar për veprimtarinë e 
parë për të cilën e ka marrë vendimin, nëse ka llogaritur me ndërtuar ndërtesë e paska bërë pa 
plan, si mund të ndërtosh pa e marrë aprovimin e Kuvendit. Nuk mundesh kurrë me e bërë një 
arsyetim e ka bërë njeri një objekt e me lënë, nuk ka kuptim. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- Hajrush Shoshi e ka fjalën. 
 
Hajrush Shoshi- unë besoj që ai e ka lejen e ndërtimit nga Kuvendi komunal që është lëshuar. 
Dhe është duke u punuar konform gjitha rregullave që i parasheh leja, nëse është dalë jashtë 
lejes kisha kërkuar që të intervenohet, ai vetëm ka kërkuar që të shtohet një veprimtari. Nuk e 
ndalon askush që të ri negociohet, Nimani me kolegët e vet e ka bërë ankesën në MAPL unë 
nuk jam për me e shfuqizuar, le të vendos gjykata. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Niman Beqiraj. 
 
Niman Beqiraj- unë asnjëherë nuk e thashë që objekti nuk ka leje, por e potencova që e ka lejen 
për çfarë e ka marrë në fillim. E ka negocimin e parë që e ka bërë për biznesin e parë, le ta 
vazhdoj veprimtarinë, nuk jemi duke ja marrë. Kjo forma e ankesës në MAPL, është adresa jonë 
e vetme që ne si këshilltarë mundemi me e bërë një ankesë në rastet kur perdoret vrazhdësia e 
numrave këtu në Kuvend. Faleminderit! 
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Kryesuesi i Kuvendit- pasi që nuk ka më diskutime, po e hedh në votim, kush është që të 
shfuqizohet ky vendim? 
Konstatojmë që nga 24 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 14 vota për 5 kundër dhe 5 
abstenime nuk shfuqizohet Vendimi 00.Nr.209/2023 i datës 28.12.2023 për plotësim dhe 
ndryshimin e vendimit 00Nr.13/2020 për dhënien në shfrytëzim me negocim të pronës së 
paluajtshme të komunës me ''Ulpiana Balaj'' SH.P.K, 
 
Shqyrtimi i pikës 9. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Agon Dreshaj. 
 
Agon Dreshaj- prezanton pikën e rendit të ditës, Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – 
Vendimit për Këmbimin e pronës së paluajtshme të komunës me pronë private në emër 
të znj. Herolinda Osmanaj. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- faleminderit drejtor! A e dëshiron dikush fjalën? Pasi që jo e hedh 
në votim, kush është që të miratohet ky vendim? 
 
Konstatojmë që nga 19 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 16 vota për 1 kundër dhe 
2 abstenime miratohet pika e rendit të ditës, Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – 
Vendimit për Këmbimin e pronës së paluajtshme të të komunës me pronë private në 
emër të znj Herolinda Osmanaj. 
 
 
Shqyrtimi i pikës 7. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Agon Dreshaj. 
 
Agon Dreshaj- prezanton pikën e rendit të ditës Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – 
Vendimit për Këmbimin e pronës së paluajtshme të komunës me pronë private në emër 
të Ismet Halimaj. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- kush dëshiron të diskutoj rreth kësaj pike? Pasi që askush, e hedh 
në votim, kush është që të miratohet ky vendim? 
 
Konstatojmë që nga 20 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 17 vota për 1 kundër dhe 
2 abstenime miratohet pika e rendit të ditës, Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – 
Vendimit për Këmbimin e pronës së paluajtshme të të komunës me pronë private në 
emër të z. Ismet Halimaj. 
 
 
Shqyrtimi i pikës 8. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Agon Dreshaj. 
 
Agon Dreshaj- prezanton pikën e rendit të ditës Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – 
Vendimit për Këmbimin e pronës së paluajtshme të komunës me pronë private në emër 
të Arsim Avdijaj. 
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Kryesuesi i Kuvendit- kush dëshiron të diskutoj rreth kësaj pike? Negjdet Ramaj e ka 
kërkuar fjalën? 
 
Negjdet Ramaj- desha ta di ajo parcela e komunës a është e uzurpuar apo është e lirë, pra kjo 
që po doni të ja jepni z. Arsim Avdijaj, dhe trotuarin që po e cek aty a e keni marrë ju, apo ëstë 
larguar ai vet, si ka ndodhë kjo? Sepse po më duket që po i marrim disa vendime, që me të 
vërtetë po bëhen pazare politike, por falë njerëzve të mençur MAPL-ja i kontrollon këto gjëra 
edhe është hierarkia e vendimmarrjes dhe po i kthejnë po i kontrollojnë. Është mirë të sqarohen 
këto gjëra. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori. 
 
Agon Dreshaj- pjesën e trotuarit e ka marrë komuna për projektin e vet. Nuk ka asnjë lloj 
pazari Negjdet, hierarkia ekziston por edhe gjykata ekziston, ne nuk e kemi bërë si komunë, 
por shume komuna e bëjnë shpesh këtë që rastet që kthehen nga MAPL-ja i dërgojnë në 
gjykatë, edhe për kto vendimmarrja është e Kuvendit, dhe le ta vlerësojë gjykata. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Negjdet Ramaj. 
 
Negjdet Ramaj- unë kam informata që është uzurpuar ajo pjesë mbrapa “Jafa Market” ku po 
doni të ja jepni personit në fjalë. Edhe më herët kur e ceke për atë pronën në Gurrakoc, thoshe 
po duam ta bëjmë win-win, dhe doli që është gabim, se aty ka shtëpia të ndërtuara në tokë të 
komunës dhe është dashur të ceket, nëse doni të bëni legalizim të shtëpiave kisha qenë edhe 
unë për atë me ja legalizuar personit në fjalë, po jo me ardhur në atë variantin me i vënë 
njerëzit në lajthitje, po e rregullojmë lumin e lumi është një kilometër larg asaj parcele. 
Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- këtu është thënë  nga një këshilltar që ajo është afër lumit, më ka vënë 
në lajthitje edhe mua, e unë e kam qortuar drejtorin që nuk ka treguar tani i them ku janë ato 
prona. 
 
Agon Dreshaj- gabimi ka qenë te emri i lumit se është thënë lumi “Istogu” ne kemi folur për 
lum por nuk është përmendur lumi “Istogu”. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- por aty është do ujë që kalon, si e ka emrin nuk e di. A dëshiron edhe 
dikush të diskutoj? Pasi që jo, e hedh në votim, kush është që të miratohet ky vendim? 
 
 
Konstatojmë që nga 23 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 18 vota për 3 kundër dhe 
2 abstenime miratohet pika e rendit të ditës, Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – 
Vendimit për Këmbimin e pronës së paluajtshme të të komunës me pronë private në 
emër të z. Arsim Avdijaj. 
 
Shqyrtimi i pikës 10. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- kemi pikën e rendit të ditës që u propozua për mbledhjen e sotme, 
njoftim me rekomandimin e ministrisë të Financave Punës dhe Transfereve lidhur me 
propozimin e këshilltarit Negjdet Ramaj, për lirimin e anëtarëve të familjeve të veteranëve. E 
kisha ftuar drejtorin Genc Ademaj që të na jap në mënyrë analitike këtë. 
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Genc Ademaj- unë propozoj që te neni 15 i Rregullores për Taksa Ngarkesa dhe Gjoba të futet 
një paragraf i ri, i cili duhet të jetë në harmonizim me Ligjin Nr.04 L-054 për Statusin dhe të 
Drejtat e Dëshmorëve, Invalidëve dhe Veteranëve, Pjestarët e Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës, 
Viktimave Civile dhe familjeve të tyre nga taksat administrative komunale. Të mbetet ky 
harmonizim.  
 
Kryesuesi i Kuvendit- e kemi edhe propozimin e Andi Xhuraj, ajo nuk ka hy në Komitet për 
Politikë dhe Financa nuk e di a është e ligjshme për çështjen e lirimit të pjestarëve të Policisë që 
me e fut direkt? 
 
Genc Ademaj- kjo mundet të jetë pjesë e këtij paragrafi, si vazhdim i fjalisë që të shtohet edhe 
lirimi i pjestarëve të Policisë në nivel të komunës, pra mundet me u përfshirë edhe kjo, është 
taksë komunale, ato janë të hyrat tona, kështu që mundemi ta bëjmë. Kisha kërkuar nga ju, që 
emërimin e saktë ta bëjmë bashkë me zyrtarët ligjor, vetëm që i përcaktuam së bashku 
kategoritë cilat janë ato. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- pra u pajtuam rreth kësaj çështje. Kush është që të miratohen 
propozimet e Negjdet Ramaj dhe Andi Xhuraj? 
 
Konstatojmë që nga 24 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 24 vota për 0 kundër dhe 0 
abstenime miratohet propozimet e Negjdet Ramaj dhe Andi Xhuraj. 
 
Shqyrtimi i pikës 11. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- sqarimin e dha drejtori kur e propozoi si pikë të rendit të ditës. A ka 
dikush diçka rreth kësaj pike të rendit të ditës? Pasi që jo e hedh në votim? Kush është që të 
miratohet  kjo pikë e rendit të ditës? 
 
Konstatojmë që nga 24 anëtarë të Kuvendit të pranishëm me 15 vota për 4 kundër dhe 5 
abstenime miratohet pika e rendit të ditës, Rishqyrtimi i Vendimit lidhur me  kërkesën e 
KRM “Ambienti” njësia operative Istog për ngritjen e çmimit të shërbimit të grumbullimit 
transportimit dhe deponimit të mbeturinave. 
 
Shqyrtimi i pikës 12. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Floriana Maxharraj. 
 
Floriana Maxharraj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Deri me datën 22 shkurt ka qenë e 
hapur thirrja nga ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës për 
përcaktimin e lokacionit për ndërtimin e ndërtesës së banimit të përballueshëm. A keni arritur 
që si ekzekutiv t’i kompletoni dokumentet e kërkuara dhe ta bëni aplikimin me kohë? Ka 
ankesa nga bizneset, të cilat veprimtarinë e tyre e kanë me mbeturina të ngurta, kompania nuk 
është duke ju ofruar zgjidhje, kërkoj nga ekzekutivi t’i ofrohet zgjidhje për bizneset në 
përgjithësi që i ushtrojnë veprimtaritë e tyre dhe të jemi korrekt me ta. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Agon Dreshaj. 
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Agon Dreshaj- po komuna ju është përgjigjur thirrjes së ministrisë, e kemi dërguar komplet 
dokumentacionin çka kanë kërkuar. Tani po presim përgjigje. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- Niman Beqiraj e ka fjalën. 
 
Niman Beqiraj- për këtë mbledhje unë i kam këto kërkesa dhe pyetje. Është kërkesë nga 
banorët e fshatit Vrellë për një dëgjim publik për të vendosur fshati rreth fatit të objektit të ish 
çerdhes së vjetër që gjendet në qendër të fshatit. Momentalisht objekti është duke i shkatërruar 
gjatë natës, dhe sipas banorëve është kthyer në një strehë për njerëzit që mund të përdorin edhe 
substanca të ndaluara. Nëse ndalohet me kohë shkatërrimi i saj, mund të shfrytëzohet varësisht 
prej kërkesave të banorëve gjatë atij dëgjimi si p.sh ndonjë qendër rinore apo zyre fshati. Kam 
një kërkesë nga një qytetarë me nevoja të veçanta i cili thotë që has në vështirësi për kyçjen në 
trotuar për shkak të lartësisë së skajoreve kryesisht në qendër dhe kërkon me e pas në 
konsideratë në të ardhmen edhe këtë kategori. Si dhe një pyetje tjetër nga banorët e bashkësisë 
lokale në Vrellë që pyesin a do të funksionalizohet zyra e vendit në Vrellë dhe shërbimet të 
japen nga zyra në Vrellë meqë objekti është dhe ka funksionuar edhe më herët deri në rastin që 
jemi të njoftuar edhe më herët. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Genc Ademaj. 
 
Genc Ademaj- për objektin e ish çerdhes në Vrellë, janë këtu edhe drejtori i Arsimit edhe 
drejtoresha për Mirëqenie Sociale, e kemi vizutuar bashkë me një ekip të “NALAS” dhe 
Asociacionit të Komunave që po tentojnë ta bëjnë një qëndrim ditor për fëmijë me aftësi të 
kufizuara, dhe për shkak të mungesës së objekteve të tilla kemi propozuar që të jetë ish çerdhja 
në Vrellë. Jemi të gatshëm që ta bashkëfinancojmë renovimin dhe funksionalizimin e asaj 
qendre. Te pyetja tjetër, skajoret, është e vërtetë që ka mbetur keq, por do të shtrohet edhe një 
pjesë e asfaltit dhe pastaj do bëhet nivelizimi i duhur. (Jep sqarime shtesë lidhur me pyetjen.) Si 
dhe sa i përket zyrës e gjendjes Civile, është një obligim që duhet ta zbatojnë komunat që zyret 
e vendit të mbyllen në zonat urbane dhe të kalojnë të gjitha në një lokacion të vetëm për shkak 
të sigurisë së të dhënave të qytetarëve. Urdhëresa është që të bashkohen të gjitha në Istog në një 
lokacion. Rifunksionalizimi i tyre është i pamundur sepse nuk e lejon as ministria. 
Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Ajshe Metaj. 
 
Ajshe Metaj- këto pyetje që dua ti adresoj  i kam bërë edhe më herët. Pyetja parë është, kur do 
të vazhdoj puna në palestrën sportive në Vrellë, sepse faktikisht aty janë ndërprerë punimet 
dhe janë prishur kontratat, objekti ka mbetur i pa shfrytëzuar. Pyetja e dytë, ka lidhje me 
çerdhen që është afër policisë, edhe kjo ka mbetur si një objekt që është i pa shfrytëzuar, mund 
tl keqpërdoret nga shumë kush, meqenëse është e nevojshme, ka numër të madh të familjeve që 
kërkojnë strehim të fëmijëve të tyre, kur do të funksionalizohet apo punohet diçka në këtë 
drejtim. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtoresha Vlora Vuthaj. 
 
Vlora Vuthaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! Sa i përket palestrës sportive në Vrellë veç e 
kemi projektin e gatshëm, është shkëputuar kontrata që ka qenë paraprakisht, projekti është i 
gatshëm dhe besoj gjatë muajit Mars do kalojë në procedura të prokurimit e pastaj me filluar 
punimet. Faleminderit! 
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Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Naim Behlulaj. 
 
Naim Behlulaj- sipas ministrisë dhjetë kontrata kanë shkuar për shkëputje që e kanë të njëjtin 
problem si ne, në mesin e tyre është edhe çerdhja jonë, gjithmonë në koordinim me ish punë 
kryesin që kanë arritur marrëveshje për shkëputje të kontratës, dhe besoj shumë shpejt sipas 
ministrisë do të dalë në tender edhe do të fillojnë punimet. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Arta Balaj. 
 
Arta Balaj- kam një pyetje për drejtorin e Bujqësisë, kur do të vazhdoj punën në kanalet e ujitjes 
në fshatrat Llukac i Begut dhe Lluga pasi që punimet kanë filluar që një kohë të gjatë edhe 
banorët duan ta dinë kur dë vazhdoj puna në pjesën tjetër të mbetur. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka drejtori Genc Ademaj. 
 
Genc Ademaj- ne e kemi bërë një ri tenderim dhe fatkeqësisht ofertat kanë ardhur mbi shunën 
e planifikuar, tani këtë vit projekti bartet prapë, ai projekt besoj nga gjysma e verës nëse kryhet 
bartja me kohë tenderohet sërish dhe urojmë të planifikohet mirë projekti dhe mos të përsëritet, 
është projekt nga të hyrat që bartet deri në momentin që realizohet. Kjo është arsyeja që ka 
mbetur pa u realizuar. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Negjdet Ramaj.  
 
Negjdet Ramaj- një banor i fshatit Padalishtë te lagjia “Imeraj” ku janë shtruar disa rrugica aty, 
thotë është shtruar një rrugicë 70 m mirëpo nuk ka përfunduar deri në fund. Edhe e kam edhe 
një kërkesë nga një tjetër banor rruga për Rakosh, para do kohe ka ndodhur një aksident trafiku 
aty edhe pas aksidentit një veturë ka depërtuar thellë në oborrin e shtëpisë dhe i ka rrezikuar 
familjarët e tyre, a ka mundësi të ngritet një muri mbrojtës sepse është rrugë kryesore dhe e 
menaxhon komuna. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Fjolla Ukaj. 
 
Fjolla Ukaj- përshëndet të gjithë të pranishmit! E kam një pyetje është rruga “Qazim Loxha” në 
Banjë, pyesin qytetarët kur do të bëhet ndriçimi në atë pjesë dhe tortuari pasi që nga mungesa e 
ndriçimit në atë pjesë te pompat e ujit ku janë ka filluar të bëhet deponi e mbeturinave dhe 
pyetja e dytë që realisht po e përsëris mbi njëzet-tridhjetë herë kur do të bëhet trotuari nga 
QKMF-ja në Banjë? 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Genc Ademaj. 
 
Genc Ademaj- Negjdet në lidhje me atë pjesë të rrugës në lagjen “Imeraj” ashtu siç kanë qenë 
kërkesat e adresuara, të gjitha rrugët që kanë qenë janë asfaltuar. Nuk po e di saktësisht atë 
rrugë që e ka përmendur qytetari, po e ftoj që të vjen dhe ta shohim se cila është ajo. E sa i 
përket asaj në Rakosh te rruga kryesore, aksidentet që po ndodhin po janë si pasojë e 
shpejtësisë së madhe,  ajo ësthë në kuadër të ministrisë së Infrastrukturës neve na duhet një leje 
paraprake në çka do që punohet buzë rrugëve rajonale, do ta shohim bashkë me drejtorin e 
Shërbimeve Publike se si janë mundësitë, është mirë të vjen ta bën ni kërkesë nëse nuk e ka 
bërë, ta adresojmë në ministri, nëse nuk bën, e hatojmë një projekt kapital edhe i sigurojmë ata 
banorë aty pa problem. Faleminderit! 
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Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Abedin Kabashi. 
 
Abedin Kabashi- faleminderit Fjolla për pyetjen! Realisht nuk janë të parapara për këtë vit, do 
ishte mirë që kur të vjen koha e dëgjimeve publike në KAB me i fut, i kemi mjetet e parapara 
për ndiçimin publik për këtë vit, por ajo pjesë nuk është e paraparë, janë këto zonat më urbane, 
trotuari sigurisht do të bëhet vitin tjetër edhe me inicimin e juaj si këshilltarë. Faleminderit! 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Haki Podrimaj. 
 
Haki Podrimaj- unë e kam një pyetje për drejtorin Genc Ademaj, një pyetje nga një qytetar i 
Gurrakocit, kur do të shtrohet trotuari prej shkollës së mesme të Gurrakocit deri te lagjia 
“Noshaj” për shkak të numrit të madh të nxënësve, sepse ka shpejtësi të madhe të veturave. 
 
Kryesuesi i Kuvendit- fjalën e ka Genc Ademaj. 
 
Genc Ademaj- varësisht prej prioriteteve, normal se çdo kërkesë që bëhet është me vend, dhe 
është mirë të tentohet të realizohet, p.sh Gurrakoci prej pjesës së trotuarit ku ka mbetur deri te 
lagjia “Noshaj” është një pjesë koxha e madhe, për Gurrakoc pra nga qytetarët më më prioritet 
ka qenë pjesa prej shkollës teknike e deri te lagjet e reja, sepse është më e frekuentuar se kjo 
lagjia tjetër, sepse te ajo që e përmende ti është i rregulluar transporti për në shkolla, mirëpo 
është mirë që kur të bëhet dëgjimi publik të vijnë ta adresojnë zyrtarisht kërkesën, dhe 
varësisht prej prioriteteve vjen në radhë. Faleminderit! 
 
 
Kryesuesi i Kuvendit 
Falënderon të gjithë për durimin qe patën, dhe kontributin e dhënë, 
Uron të gjithëve një vit sa më të mbarë 
E shpallë të mbyllur mbledhjen e sotme.  
Faleminderit për pjesëmarrje, mirupafshim në mbledhjet e tjera. 
 
 
 
                                    Mbledhja përfundoi me punë në ora 12:35. 

  
 
Procesmbajtëse,         Kryesues i mbledhjes, 
 Vjosa Hysenaj                                                                                Enver Rugova 
   



 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË/MINISTARSTVO ZDRAVSTVA/MINISTRY OF HEALTH 

 

S T A T U T I 

I 

QENDRËS KRYESORE TË MJEKËSISË FAMILJARE 

STATUTE 

of the 

MAIN FAMILY MEDICINE CENTER 

S T A T U T 

 

GLAVNOG CENTRA PORODIČNE MEDICINE 



 

 

 
Kompetencat e Kuvendit Komunal, 

 

Në mbështetje të nenit 45, paragrafi 1 dhe 2  të 

Ligjit  për Shëndetësi Nr. 04/L-125, dhe ne 

Udhezimin Administraviv shendetesi 04/2020 

KPSH. 

 

Miraton: 

 

STATUTIN 

E 

QENDRËS KRYESORE TË MJEKËSISË 

FAMILJARE 

 

Neni 1 

I - Dispozitat e përgjithshme 

 

Me këtë Statut rregullohen: dispozitat e 

përgjithshme, emërtimi dhe selia, veprimtaria e 

QKMF-së, statusi juridik, përfaqësimi dhe 

prezantimi, struktura e institucionit, udhëheqja 

dhe trupat e institucionit, zhvillimi i 

vazhdueshëm institucional, mbikëqyrja e 

QKMF-së, aktet e përgjithshme të QKMF, 

pronësia dhe financimi, transparenca në punë, 

konfidenca profesionale dhe afariste, 

organizimi sindikal, mbikëqyrja e brendshme 

dhe dispozitat kalimtare dhe përfundimtare 

lidhur me ushtrimin e veprimtarisë së kujdesit 

Competencies of the Municipal Assembly, 

 

Pursuant to Article 45, paragraph 1 and 2 of 

Law No. 04/L-125on Health, 

 

Adopts the following: 

 

STATUTE 

OF THE 

MAIN FAMILY MEDICINE CENTER 

 

 

Article 1 

I – General provisions 

 

This Statute regulates: general provisions, 

designation and headquarter, activity of 

MFMC, legal status, representation and 

presentation, structure of the institution, 

leadership and bodies of the institution, 

continuous institutional development, 

supervision of MFMC, general acts of MFMC, 

ownership and financing, transparency at work, 

professional and business confidence, trade 

union organization, internal supervision and 

transitional and final provisions relating to the 

exercise of healthcare activity in the Main 

Family Medicine Center (hereinafter: MFMC). 

 

 

Nadležnosti Skupštine Opštine, 

 

Na osnovu člana 45, stavke 1. i 2. Zakona o 

zdravlju br. 04/L-125, i na osnovu 

Administrativnog Uputstva  04/2020 za PZN .  

 

Usvaja: 

 

STATUT 

GLAVNOG CENTRA PORODIČNE 

MEDICINE 

 

 

Član 1 

I - Opšte odredbe 

 

Ovim Statutom se uređuju: opšte odredbe, 

naziv i sedište, delovanje GCPM-a, pravni 

status, zastupanje i prikazivanje, struktura 

institucije, rukovodstvo i tela institucije, 

kontinuirani institucionalni razvoj, nadzor 

GCPM-a, opšti akti GCPM-a, vlasništvo i 

finansiranje, transparentnost u radu, 

profesionalna i poslovna poverljivost, 

sindikalno organizovanje, unutrašnji nadzor i 

prelazne i konačne odredbe u vezi sa 

sprovođenjem delatnosti primarne nege u 

Glavnom centru porodične medicine  (u 

daljnjem tekstu: GCPM). 

 



 

 

shëndetësor në Qendrën Kryesore të Mjekësisë 

Familjare (në tekstin e mëtejmë: QKMF). 

 

Neni 2 

Statusi i QKMF 

 

1.QKMF-ja ka statusin e personit juridik public 

ku organizohet, ofrohet dhe zbatohet Kujdesi 

Parësor Shëndetësor Publik (në tekstin e 

mëtejmë: KPSh). 

 

2.Themelues i QKMF-së është Kuvendi 

Komunal i Komunes së Istogut. 

 

 

3.QKMF-ja ka filluar punën në vitin 1964. 

 

II - Emërtimi dhe Selia 

 

Neni 3 

Emërtimi 

 

1.Emri i institucionit është: Qendra Kryesore e 

Mjekësisë Familjare në  Istog. 

 

2.Shenja njohëse e këtij institucioni është unike 

për të gjitha QKMF në Republikën e Kosovës 

dhe aprovohet nga Kuvendi Komunal, në bazë 

të procedurave ligjore. 

 

Article 2 

MFMC Status 

 

1.The MFMC has the status of a public legal 

entity, having the quality of the employing 

authority, where the Public Primary Healthcare 

is organized, provided and implemented 

(hereinafter: PHC). 

 

2.The founder of the MFMC is the Municipal 

Assembly of (the name of respective 

municipality). 

 

3.The MFMC (the name of respective 

municipality) has started the work in .....(the 

year). 

II - Designation and Headquarter 

 

Article 3 

Designation 

 

1. The name of the institution is: Main Family 

Medicine Center in (the name of respective 

municipality). 

 

2.The recognition mark of this institution is 

unique for all MFMC in the Republic of 

Kosovo and is approved by the Municipal 

Assembly, on the basis of legal procedures. 

 

 

Član 2 

Status GCPM 

 

1.GCPM ima status javnog pravnog lica, u 

svojstvu autoriteta poslodavca, gde se 

organizuje, pruža i primenjuje Javna Primarna 

zdravstvena nega  (u daljnjem tekstu: PZN). 

 

2.Osnivač GCPM je Skupština opštine Istok. 

 

3.GCPM u Istok je počeo sa radom 1964 

godine. 

 

II – Naziv i Sedište 

 

Član 3 

Naziv 

 

1.Naziv institucije je: Glavni Centar Porodične 

Medicine u Istok-u. 

 

2.Identifikacioni znak ove ustanove je 

jedinstven za sve GCPM u Republici Kosovo i 

usvaja se od Skupštine opštine, na osnovu 

pravnih procedura. 

 

3.Naziv GCPM-a, CPM-a i APM-a mora biti 

jasno nadpisan na ulazu dotične zdravstvene 

ustanove PZN-a. 

 



 

 

3.Emërtimi i QKMF, QMF dhe AMF duhet të 

jetë i mbishkruar qartë në hyrje të institucionit 

shëndetësor përkatës  të KPSh. 

 

4.Për ndryshimin e selisë së QKMF vendos 

themeluesi, pas marrjes së pëlqimit nga 

Ministria e Shëndetësisë. 

 

Neni 4 

Selia 

 

Selia e QKMF në Istog gjindet në Istog 

rr.Mulinjet e Istogut  nr.50.  

 

Neni 5 

Vula 

 

1.QKMF posedon vulën e saj që në qarkullimin 

juridik paraqitet si Qendra Kryesore e 

Mjekësisë Familjare. 

 

2.Vula është në formë të rrumbullakët dhe ka 

dimension 3.5 cm (35 mm). 

2.1. Rrethi i parë: Republika e Kosovës; 

2.2. Rrethi i dytë: Komuna Istog; 

2.3. Rrethi i tretë: QKMF në Istog; 

2.4. Në mes të vulës është logoja unike për 

të gjitha QKMF në Republikën e Kosovës. 

3.QKMF posedon vulën katrore, me 

dimensione 5.5 cm x 3 cm. që përmban 

emërtimin, selinë dhe hapësirën për 

3.The name of MFMC, FMC and FMA should 

be clearly indicated at the entrance of the 

respective health institution of PHC. 

 

4.Changing of the MFMC headquarter shall be 

decided by the founder, upon obtaining the 

consent of the Ministry of Health. 

 

Article 4 

Headquarter 

 

The MFMC headquarters in (the name of the 

respective municipality) is located at ( the 

address where the MFMC is located). 

 

Article 5 

Stamp 

 

1.MFMC possesses its stamp, which in the 

legal circulation is presented as the Main 

Family Medicine Center. 

 

2.The stamp is of round shape and has a 

dimension of 3.5 cm (35 mm). 

2.1. First circle: Republic of Kosovo; 

2.2. Second circle: Municipality (the name 

of respective municipality); 

2.3. Third circle: MFMC in (the name of 

respective municipality); 

4.Za promenu sedišta GCPM-a odlučuje 

osnivač, nakon dobijanja pristanka od 

Ministarstva zdravstva. 

 

Član 4 

Sedište 

 

Sedište GCPM-a Istok se nalazi u Ul. Mullinjet 

e Istogut br. 50. 

 

Član 5 

Pečat 

 

1.GCPM ima svoj pečat koji se u pravnom 

protoku predstavlja kao Glavni centar 

porodične medicine. 

 

2.Pečat je okruglog oblika i dimenzija 3.5 cm 

(35 mm). 

2.1. Prvi krug: Republika Kosovo; 

2.2. Drugi krug: Opština Istok; 

2.3. Treći krug: GCPM u Istok-u; 

2.4. Na sredini pečata je jedinstveni logo 

za sve GCPM-ove u Republici Kosovo. 

 

3.GCPM ima četvrtasti pečat, sa dimenzijama 

5.5 cm x 3 cm. koji sadrži naziv, sedište i 

površinu za evidentiranje broja i datuma 

prijema dokumenta. 

 

 



 

 

evidentimin e numrit dhe të datës së pranimit të 

dokumentit. 

 

4.Vula duhet të përmbajë emërtimin e 

institucionit, sipas  këtij Statuti dhe të jetë në 

gjuhët të cilat janë në përdorim zyrtar në 

Kosovë. 

 

5.Për numrin e vulave, mënyrën e përdorimit 

dhe autorizimin e personit për përdorim dhe 

ruajtje vendos drejtori. 

 

6. Çdo vulë ka numër identifikues. 

 

III-Veprimtaria, Shërbimet dhe 

Përfaqësimi i QKMF 

 

Neni 6 

Veprimtaria 

 

1.Veprimtaria e QKMF përfshinë ofrimin e 

shërbimeve shëndetësore në KPSh për 

popullatën e komunës, si një veprimtari me 

interes të veçantë, përmes zbatimit të konceptit 

të mjekësisë familjare, në kuadër të sistemit 

unik shëndetësor të Kosovës. 

2.Koncepti i mjekësisë familjare konsiston që 

të gjithë banorëve të Komunës së Istogut t’u 

ofrojë shërbime shëndetësore gjithëpërfshirëse, 

efikase dhe në vazhdimësi  individit dhe 

familjes në të gjitha fazat e jetës,  bazuar në të 

2.4. In the middle of the stamp stands the 

unique logo for all MFMCs in the Republic 

of Kosovo. 

3.MFMC possesses the square stamp, of 

dimensions  5.5 cm x 3 cm. which contains the 

name, headquarter and space for recording the 

number and date of the  receipt of document. 

 

 

4.The stamp must contain the designation of 

the institution and according to this Statute 

must be in the languages, which are in official 

use in Kosovo. 

 

5.The number of stamps, the manner of using 

the stamp and authorizing of persons for using 

and preserving the stamp shall be decided by 

the director. 

 

6. Each stamp has an identification number. 

 

III-Activity, Services and Representation of 

MFMC 

 

Article 6 

Activity 

 

1.The activity of MFMC includes the provision 

of health services in PHC for the population of 

the municipality, as an activity of special 

interest, through the implementation of the 

4.Pečat treba da sadrži naziv institucije, prema 

ovom  Statutu, i da bude na jezicima koji su u 

službenoj upotrebi na Kosovu. 

 

5.O broju pečata, načinu korišćenja i o 

ovlašćenom licu za korišćenje i čuvanje 

odlučuje direktor. 

 

6. Svaki pečat ima identifikacioni broj. 

 

 

III-Delatnost, usluge i zastupanje GCPM 

 

 

Član 6 

Delatnost 

 

1.Delatnost GCPM-a obuhvata pružanje 

primarnih zdravstvenih usluga u PZN-u za 

stanovništvo opštine, kao delatnost od 

posebnog interesa, kroz primenu koncepta 

porodične medicine, u okviru jedinstvenog 

zdravstvenog sistema Kosova. 

 

2.Koncept porodične medicine se sastoji u 

tome da se svim stanovnicima opštine Istok 

pružaju sveobuhvatne i efikasne zdravstvene 

usluge, u kontinuitetu, pojedincu i porodici u 

svim životnim etapama, na osnovu naučnih 

podataka, kroz određivanje porodičnog lekara, 

koji će biti ulazna kapija za sve one koji 



 

 

dhëna shkencore, përmes mjekut familjar si 

mjek i përzgjedhur i cili do të jetë portë hyrëse 

për të gjithë kërkuesit e shërbimeve në sistemin 

shëndetësor dhe njëherit pikë referuese për 

specialistët konsultantët në KPSh dhe në 

nivelet tjera të kujdesit shëndetësor. 

 

3.Sipas  SSSH 2017-2021 dhe standardeve të 

përcaktuara nga Ministria e Shëndetësisë, ekipi 

i mjekësisë familjare i përbërë nga një mjekë 

familjar dhe dy infermiere familjare ofron 

shërbime shëndetësore për 2000 banorë sipas 

shtrirjes territoriale, gjeografike dhe 

organizimit të QKMF. 

 

4.Standardet në mjekësinë familjare sipas këtij 

statuti, do t’i nënshtrohen revidimit periodik 

nga ana e Ministrisë së Shëndetësisë. 

 

5.Shërbimet shëndetësore në QKMF -Istog 

sigurohen dhe zbatohen nga profesionistët 

shëndetësor të cilët i plotësojnë kriteret e 

parapara në Ligjin për shëndetësi: 

 

5.1. Specialist i Mjekësisë Familjare; 

5.2. Doktor i Mjekësisë; 

5.3. Doktor i Stomatologjisë; 

5.4.Specialist i pedodoncisë dhe 

preventivës; 

5.5. Farmacist i diplomuar – magjistër i 

farmacisë; 

concept of family medicine, within the unique 

health system of Kosovo. 

2.The concept of family medicine consists in 

provision of comprehensive, efficient health 

services to all residents of the Municipality of 

(the name of the respective municipality) and 

in continuation to individuals and families at all 

stages of life, on the basis of scientific data, 

through the family doctor as appointed doctor 

who will be the gateway for all service seekers 

in the health system and, at the same time, a 

reference point for specialist consultants in the 

PHC and other levels of health care. 

 

 

3.According to HSS 2017-2021 and standards 

set by the Ministry of Health, the family 

medicine team consisting of a family doctor 

and two family medicine nurses provides 

health services for 2000 inhabitants according 

to the territorial, geographical area extent and 

organization of MFMC. 

 

 

4.According to this statute the standards in 

family medicine will be subject to periodic 

review by the Ministry of Health 

5.Health services in the MFMC in (the name of 

the respective municipality) are provided and 

implemented by health professionals who meet 

the criteria set out in the Law on Health: 

zahtevaju usluge u zdravstvenom sistemu, i 

istovremeno referentna tačka za savetnike 

specijaliste u PZN-u i na ostalim nivoima 

zdravstvene nege. 

 

3.Prema SZS-u 2017-2021, i standarda 

određenih od Ministarstva zdravstva, ekipa 

porodične medicine koja se sastoji od jednog 

porodičnog lekara i dve porodične medicinske 

sestre pruža zdravstvene usluge za 2000 

stanovnika u zavisnosti od teritorijalnog i 

geografskog prostiranja kao i organizovanja 

GCPM-a. 

 

4.Standardi porodične medicine prema ovom 

statutu će se podvrgavati periodičnom 

revidiranju od strane Ministarstva zdravstva. 

 

5.Zdravstvene usluge u GCPM- Istok, se 

obezbeđuju i primenjuju od zdravstvenih 

profesionalaca koji ispunjavaju kriterijume 

predviđene Zakonom o zdravstvu: 

 

5.1  Specijalista porodične medicine; 

5.2. Zdravstveni lekar; 

5.3. Lekar stomatologije; 

5.4.Specijalista na pedodoncia i 

preventiva; 

5.5.Diplomirani farmaceut– magistar 

farmacije; 

5.6. Specijalista kliničke biohemije, 



 

 

5.6. Specialist i Biokimisë klinike; 

5.7.I nfermier i/e diplomuar; 

5.8. Mami e diplomuar; 

5.9. Teknik laborant; 

5.10. Teknik i farmacisë; 

5.11. Teknik/asistent i stomatologjisë; 

5.12. Radiologu dhe tekniku i radiologjisë 

në institucionet ku funksionon kabineti i 

Rtg; 

5.13. Profesionistët shëndetësorë të tjerë 

me kualifikim të mesëm dhe të lartë, të 

përcaktuar në regjistrin zyrtar të 

Ministrisë; 

5.14.Bashkëpunëtorët profesional me 

shkollim jashtë lëmisë së mjekësisë, të 

evidentuar në regjistrin zyrtar me vendim 

të Ministrit të Shëndetësisë, në bazë të 

propozimit të Odës përkatëse të 

profesionistëve sipas Ligjit të 

Shëndetësisë. 

 

6.Në QKMF ku funksionojnë maternitetet, 

është i domosodoshëm Gjinekologu dhe 

Neonatologu ose Pediatri. 

 

7.Specialistët nga lëmitë e tjera, mund të 

vazhdojnë punën në KPSh si konsulent të 

Mjekëve Familjarë deri në pensionim. 

 

 

 

5.1.Family Medicine Specialist; 

5.2.Doctor of medicine; 

5.3.Doctor of dentistry; 

5.4.Specialist of pedodontology and 

preventive; 

5.5.Graduated Pharmacist–Master of 

pharmacy; 

5.6.Specialist in Clinical Biochemistry; 

5.7.Graduated nurse; 

5.8.Graduated midwife; 

5.9.Laboratory technician; 

5.10.Pharmacy technician; 

5.11. Dentistry technician / assistant 

5.12. Radiologist and radiology technician 

in the institutions where the Rtg cabinet is 

operational; 

5.13.Medical professionals with a middle 

or high education, as defined in the official 

register of the Ministry of Health; 

 

5.14. Other professional associates with 

non-medical education, registered in the 

official register by the decision of the 

Minister of Health, at the proposal of the 

respective Chamber of Health 

Professionals according to the Law on 

Health. 

 

5.7. Diplomirani/a medicinska sestra; 

5.8. Diplomirana akušerka; 

5.9. Laboratorijski tehničar; 

5.10. Farmaceutski tehničar, 

5.11. Tehničar/asistent stomatologije, 

5.12. Radiolog i radiološki tehničar u 

ustanovi gde funkcioniše Rtg kabinet; 

 

5.13.Ostali zdravstveni stručnjaci sa 

srednjim i visokim kvalifikacijama, 

određenim u službenom registru 

Ministarstva; 

5.14.Stručni saradnici sa školovanjem van  

oblasti zdravstva, evidentirani u 

službenom registru odlukom Ministarstva 

zdravstva, na osnovu predloga dotične 

Komore stručnjaka po Zakonu o 

zdravstvu. 

 

6.U GCPM-u, gde funkcioniše materinstvo, 

neophodan je ginekolog i neonatolog ili 

pedijatar. 

 

7.Specijalisti iz ostalih oblasti mogu da nastave 

rad u PZN-u kao konsultanti porodičnih lekara 

do penzionisanja. 

 

8.Konsultant u PZN-u po stavki 3. ovog člana 

pružaju konsultativne usluge u GCPM-u i 

CPM-u. 

 



 

 

8.Konsulentët në KPSh sipas paragrafit 3 të 

ketij Neni ofrojnë shërbime konsultative në 

QKMF dhe QMF. 

 

9.Mjeku familjar duhet të jetë i certifikuar për 

të ofruar shërbime me Ultrazë. 

 

Neni 7 

Shërbimet 

 

1.QKMF kryen këto shërbime të kujdesit 

parësor shëndetësor: 

1.1.Shërbimet e promovimit shëndetësor; 

përfshirë informimin, komunikimin dhe 

edukimin brenda institucioneve dhe në 

komunitet; 

1.2.Shërbimet e imunizimit dhe vaksinimit 

dhe shërbimet tjera parandaluese; 

1.3.Shërbimet esenciale kurative dhe 

ndërhyrje të vogla kirurgjike; 

1.4.Shërbime të kujdesit akut dhe urgjent; 

1.5.Shërbimet e kujdesit shëndetësor për 

sëmundjet kronike; 

1.6.Shërbimet e kujdesit shëndetësor për 

fëmijë, adoleshentë dhe të rinjë; 

1.7.Shërbimet e shëndetit riprodhues; 

1.8.Shërbimet e shëndetit oral dhe 

parandalues; 

1.9.Shërbimet e shëndetit mendor; 

1.10.Shërbimet e kujdesit shtëpiak 

perfshirë shërbimet e kujdesit  ndaj nënës 

6.In a MFMC where maternity ward operates, 

a Gynecologist and Neonatologist or 

Pediatrician are required. 

 

7.Specialists of other fields can continue 

working in the PHC as a family doctor 

consultant until retirement. 

 

8.According to paragraph 3 of this Article, 

consultants in PHC provide consulting services 

in the MFMC and FMC. 

 

9.The family doctor must be certified to 

provide Ultrasound services. 

 

Article 7 

Services 

 

1.MFMC provides the following primary 

healthcare services: 

1.1.Health promotion services, including 

information, communication and 

education within institutions and in the 

community; 

1.2.Immunization and vaccination services 

as well as other preventive services; 

1.3.Essential curative services and minor 

surgical interventions; 

1.4.Acute and emergency healthcare 

services; 

9.Porodični lekar mora biti sertifikovan da bi 

pružao usluge ultrazvukom. 

 

Član 7 

Usluge 

 

1.GCPM obavlja ove usluge primarne 

zdravstvene nege: 

1.1.Usluge zdravstvenog promovisanja, 

uključujući informisanje, komunikaciju i 

obrazovanje unutar ustanova i u zajednici; 

 

1.2.Usluge imunizacije i vakcinacije i 

ostale preventivne usluge; 

 

1.3.Esencijalne usluge lečenja i male 

hirurške intervencije; 

1.4.Usluge akutne i hitne nege; 

 

1.5.Usluge zdravstvene nege za hronične 

bolesti; 

1.6.Usluge zdravstvene nege za decu, 

adolescente i mlade; 

1.7. Usluge reproduktivnog zdravlja; 

1.8.Usluge oralnog i preventivnog 

zdravlja; 

1.9.Usluge mentalnog zdravlja; 

1.10.Usluge kućne nege uključujući usluge 

nege prema majki i detetu, palijativna nega 

kao i kućna nega na osnovu potrebe 

stanovništva i prioriteta javnog zdravlja; 



 

 

dhe fëmijes, kujdesi paliativ si dhe kujdesi 

shtëpiak bazuar në nevojat e popullatës 

dhe prioritetet e shëndetit publik; 

1.11.Shpërndarjen e barërave nga lista 

esenciale. 

 

Neni 8 

Përfaqësimi 

 

1.QKMF në Istog është institucion, i cili bën 

pjesë në rrjetin e institucioneve të Kujdesit 

Parësor Shëndetësor publik në Republikën e 

Kosovës. 

 

2.QKMF kryen dhe ofron shërbime të kujdesit 

parësor shëndetësor për qytetarët e komunës, 

sipas dispozitave ligjore që janë në fuqi. 

 

3.Për nënshkrimin e kontratave, me të cilat 

fitohen, tjetërsohen apo shiten objektet dhe 

pajisjet kapitale, me ose pa vlerë rigjeneruese 

të QKMF-së, duhet të ketë së pari propozimin 

e menaxhmentit të QKMF dhe aprovimin e 

themeluesit, nё bazë tё ligjeve në fuqi. 

 

4.Drejtori i QKMF-së ka të gjitha autorizimet 

për përfaqësimin juridik dhe afarist, brenda 

veprimtarisë së QKMF me pëlqim të Drejtoratit 

Komunal për Shëndetësi. 

 

 

1.5.Healthcare services for chronic 

diseases; 

1.6.Healthcare services for children, 

adolescents and young people; 

1.7.Reproductive health-care services; 

1.8.Oral and preventive health services; 

 

1.9.Mental health services; 

1.10.Home healthcare services including 

maternal and child care services, palliative 

care as well as home healthcare on the 

basis of the needs of population and public 

health priorities; 

 

1.11. Distribution of medicaments from 

the essential list. 

 

Article 8 

Representation 

 

1.MFMC in (the name of the respective 

municipality) is an institution, which is part of 

the network of public Primary Healthcare 

institutions in the Republic of Kosovo. 

 

2.MFMC carries out and provides primary 

healthcare services for the citizens of the 

municipality, pursuant to the legal provisions in 

force. 

 

 

1.11. Raspodela lekova sa esencijalne liste. 

 

Član 8 

Zastupanje 

 

1.GCPM u Istok-u je institucija, koja je deo 

mreže javnih institucija Primarne zdravstvene 

nege, u Republici Kosova. 

 

2.GCPM obavlja i pruža usluge primarne nege 

za građane opštine, prema zakonskim 

odredbama na snazi. 

 

3.Za potpisivanje ugovora, kojima se stiću, 

otuđuju ili prodaju objekti i kapitalna oprema, 

sa ili bez regenerativne vrednosti GCPM-a, 

potreban je prvo predlog rukovodstva GCPM-a 

i saglasnost osnivača, na osnovu zakona na 

snazi. 

 

4.Direktor GCPM ima sva ovlašćenja za 

pravno i poslovno zastupanje, unutar delatnosti 

GCPM uz saglasnost Opštinske Direkcije za 

zdravstvo i socijalnu zaštitu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

IV-Struktura e Institucionit në QKMF 

 

Neni 9 

Organizimi i QKMF 

 

1.QKMF me qëllim të ofrimit të përkujdesjes 

shëndetësore për banorët e vet, organizohet me 

këto njësi përbërëse: 

1.1.Departamenti i Mjekësisë Familjare me 

këtë përbërje: 

1.1.1.Sektori i Mjekësisë Familjare; 

1.1.2.Njësia e SISH; 

1.1.3.Njësia e Vaksinimit dhe Imunizimit; 

1.1.4.Sektori i Shëndetit Oral Preventiv; 

1.1.5..Sektori i Kujdesit Urgjent; 

1.1.6.Sektori konsultativë dhe 

Diagnostikë; 

1.1.6.1. Sherbimet konusltative; 

1.1.6.2 Kabineti Radiologjik; 

1.1.6.3.Laboratori. 

 

1.2.Departamenti i Administratës së QKMF-

së Istog  organizohet në: 

 

1.2.1. Njësia ose Zyra e personelit; 

1.2.2. Njësia ose Zyra Juridike; 

1.2.3. Njësia ose Zyra për buxhet dhe 

financa; 

1.2.4. Njësia ose Zyra për shërbime 

teknike. 

 

3.For the signing of contracts, whereby are 

acquired, alienated or sold MFMC capital 

buildings and equipment, with or without 

regeneration value, first there is required  a  

proposal by the management of the MFMC and 

the approval by the founder, based on the laws 

in force. 

 

4.The Director of MFMC has all the 

authorizations for legal and business 

representation, within the activity of MFMC 

upon the consent of the Municipal Directorate 

of Health and Social Welfare. 

 

IV-Institution Structure in the MFMC 

 

Article 9 

Organization of the MFMC 

 

1.In order to provide healthcare for its 

residents, the MFMC is organized into the 

following constituent units: 

1.1.Department of Family Medicine 

consisting of: 

1.1.1.Family Medicine Sector; 

1.1.2 HIS Unit; 

1.1.3 Vaccination and Immunization Unit; 

1.1.4 Oral Health Preventive Sector; 

1.1.5 Emergency Healthcare Sector; 

1.1.6 Consulting and Diagnostics Sector; 

1.1.6.1. Consulting services; 

IV-Struktura institucije u GCPM-u. 

 

Član 9 

Organizovanje u GCPM 

 

1.GCPM, u cilju pružanje zdravstvene nege za 

svoje stanovnike, organizuje se sastavnim 

jedinicama: 

1.1.Odeljenje porodične medicine u ovom 

sastavu: 

1.1.1.Sektor porodične medicine; 

1.1.2.Jedinica ISZ-a; 

1.1.3Jedinica vakcinacije i imunizacije, 

1.1.4Sektor preventivnog oralnog 

zdravlja; 

1.1.5.Sektor hitne nege; 

1.1.6 Sektor za konsultaciju i 

Dijagnostika; 

1.1.6.1. Konsultativne usluge; 

1.1.6.2. Radiološki kabinet; 

1.1.6.3.Laboratorija. 

 

1.2.Odeljenje Administracije 

GCPM-a u Istoku organizuje se u: 

1.2.1. Jedinica ili Kancelarija osoblja; 

1.2.2. Jedinica  ili Pravna kancelarija; 

1.2.3. Jedinica ili Kancelarija za budžet i 

finansije; 

1.2.4. Jedinica  ili Kancelarija za tehničke 

usluge. 

 



 

 

1.3.Barnatorja Qendrore: 

 

1.3.1.Barnatorja qendrore është njësi 

organizative e QKMF e cila themelohet 

dhe funksionon sipas ligjeve dhe akteve 

nën ligjore që rregullojnë veprimtarinë 

farmaceutike; 

1.3.2. Në QMF / AMF funksionojnë 

barnatoret doracake të cilat menaxhohen, 

furnizohen dhe monitorohen nga 

barnatorja Qendrore në QKMF; 

1.3.3.Nga barnatorja qendrore dhe njesite 

e saja ne QMF/AMF shpërndahen vetëm 

barnat nga Lista Esenciale e Barnave, e 

lejuar nga Ministria  dhe të përshkruara në 

recetat unike , nga Mjekët e Sektorit  të 

Mjekësisë Familjare; 

1.3.4.Me barnatoren qendore udhëheq 

Shefi i Barnatores. 

 

2.Lista e Qendrave të Mjekësisë Familjare –

QMF dhe Ambulancave të Mjekësisë 

Familjare-AMF në kuadër të QKMF-Istog 

përbën Rrjetin e institucioneve të KPSH në 

Komunën e Istogut. 

 

3.Rrjeti i Institucioneve shëndetësore sipas 

paragrafit 5 do të jetë objekt i revidimit 

periodik që do të ndërmerret nga KK i Istogut  

me pëlqim të Ministrisë së Shëndetësisë. 

 

1.1.6.2 Radiology Cabinet; 

1.1.6.3.Laboratory. 

 

1.2.The Administration Department of 

the MFMC (the name of respective 

municipality) consists of: 

1.2.1. Human Resources Unit or Office; 

1.2.2. Legal Unit or Office; 

1.2.3. Budget and Finance Unit or Office; 

 

1.2.4. Procurement Unit or Office; 

1.2.5. Technical Services Unit or Office. 

 

 

 1.3.Central Pharmacy: 

 

1.3.1.The central pharmacy is an 

organizational unit of MFMC which is 

established and operates according to the 

laws and sub-legal acts that regulate the 

pharmaceutical activity; 

1.3.2. Within FMC /FMA operate manual 

pharmacies which are managed, supplied 

and monitored by the central pharmacy in 

MFMC; 

1.3.3.The central pharmacy and its units in 

FMC /FMA distribute only the drugs from 

the Essential List of Medicines, allowed by 

the Ministry, and prescribed in unique 

prescriptions, by the Doctors of the Family 

Medicine Sector; 

1.3. Centralna apoteka: 

 

1.3.1.Centralna apoteka je organizaciona 

jedinica GCPM-a koja se osniva i 

funkcioniše prema zakonima i 

podzakonskim aktima koji uređuju 

farmaceutsku delatnost; 

1.3.2. U CPM-u / AMF-u rade priručne 

apoteke koje se rukovode, snabdevaju i 

nadgledaju od centralne apoteke u GCPM-

u; 

1.3.3.Iz centralne apoteke i njenih jedinica 

pri CPM-u/APM-u  mogu da se raspodele 

samo lekovi sa Esencijalne liste lekova, 

dozvoljene od Ministarstva, i propisanih u 

jedinstvenim receptima, od lekara Sektora 

porodične medicine; 

1.3.4.Centralnu apoteku vodi  šef apoteke. 

 

2.Lista Centara porodične medicine–CPM-a i 

Ambulanti porodične medicine -APM u okviru  

GCPM-a (ime dotične opštine) sačinjava mrežu 

institucija PZN u opštini Istok. 

 

3.Mreža zdravstvenih ustanova prema stavu 5. 

će biti predmet periodičnog revidiranja koje će 

se preduzeti od SO Istok uz saglasnost 

Ministarstva zdravstva. 

 

 

 



 

 

Neni 10 

Sistemi i Informimit Shëndetësor në QKMF 

 

1.QKMF në Istog zbaton sistemin unik të 

informimit shëndetësor, ashtu siç është 

paraparë me Ligjin e Shëndetësisë dhe aktet 

nënligjore që rregullojnë këtë lëmi. 

 

2.Departamenti i SISh në Ministrinë e 

Shëndetësisë në koordinim me QKMF bënë 

implementimin e Sistemit dhe 

funksionalizimin e tij në të gjitha nivelet e 

institucioneve të KPSH-së. 

 

3.QKMF obligohet  të përdor sistemin 

Informativ Shendetesor nga MSh për të gjitha 

llojet e shërbimeve te ofruara duke perfshirë 

edhe bashkëpagesat. 

 

4.Në zbatim të ligjit për mbrojtjen e të dhënave 

personale çdo profesionist shëndetësor 

obligohet që të ruaj konfidencialitetin e të 

dhënave për të gjitha veprimet e ndërmarra me 

Sistemin e Informimit Shëndetësor. 

 

V-Udhëheqja dhe trupat e QKMF 

 

Neni 11 

Këshilli Drejtues, Struktura 

 

1.Këshilli Drejtues ka 7 anëtarë: 

1.3.4.The central pharmacy is managed by 

the Chief Pharmacist. 

 

2.The list of Family Medicine Centers - FMC 

and Family Medicine Ambulances - FMA 

within the MFMC (the name of the respective 

municipality...) constitutes the Network of 

PHC institutions in the Municipality of (the 

name of the respective municipality...). 

 

3.The network of health institutions according 

to paragraph 5 will be subject to periodic 

review which shall be undertaken by the MA 

(the name of the respective municipality ...) 

upon the consent by the Ministry of Health. 

 

Article 10 

Health Information System in the MFMC 

 

1.MFMC in (the name of the respective 

municipality ...) implements the unique health 

information system, as provided by the Law on 

Health and sub-legal acts regulating this field. 

 

2.The HIS Department in the Ministry of 

Health in coordination with the MFMC carries 

out the implementation of the System and its 

functioning at all levels of PHC institutions. 

 

 

Član 10 

Sistem zdravstvenog informisanja u 

GCPM-u 

1.GCPM u Istoku primenjuje jedinstveni 

sistem zdravstvenog informisanja, kao što je 

predviđeno Zakonom o Zdravstvu i 

podzakonskim aktima koji uređuju ovu oblast. 

 

2.Departman ISZ-a pri Ministarstvu Zdravlja u 

koordinaciji sa GCPM-om vrši implementaciju 

sistema i njegovu fukcionalizaciju na svim 

nivoima ustanova IZS-a. 

 

3.GCPM se obavezuje da koristi Informativni 

zdravstveni sistem od MZ-a sa sve vrste 

pruženih usluga uključujući i doplate. 

 

4.Primenom zakona za zaštitu ličnih podataka, 

svaki zdravstveni stručnjak je dužan da ćuva 

poverljivost podataka za sve preduzete radnje u 

Informativnom zdravstvenom sistemu. 

 

V-Upravljanje i tela GCPM-a 

 

Član 11 

Upravni savet, struktura 

 

1.Upravni savet ima 7 članova: 

 

 



 

 

 

 

1.1.Drejtori i QKMF, i cili e kryeson 

Këshillin; 

1.2.Udhëheqësi i Departamentit të 

Mjekësisë Familjare; 

1.3.Kryeinfermieri/ja i/e QKMF; 

1.4.Udhëheqësi i Departamentit të 

Administratës; 

1.5.Koordinatori për ngritjen e cilësisë së 

shërbimeve shëndetësore; 

1.6.Përfaqësuesi i sindikatës në cilësinë e 

vëzhguesit; 

1.7.Përfaqësues nga Këshilli i pacientëve 

(pa drejtë vote). 

 

2.Mandati i anëtarëve të Këshillit Drejtues 

është i percaktuar sipas Ligjit nr. 08/L-197 për 

Zyrtar Publik.  Mandati mund të  përfundojё 

edhe më parë në rastet kur: 

2.1.Anёtari ndërprenë marrëdhënien e 

punës në QKMF; 

2.2.Anёtari i Këshillit Drejtues jep 

dorёheqje; 

2.3.Anёtari i Këshillit Drejtues mungon pa 

arsye në mbledhje të Këshillit, brenda vitit, 

tri herë radhazi; 

2.4.Anёtari nuk respekton detyrat e punës. 

 

 

 

3.MFMC is obliged to use the Health 

Information System by the MoH for all types of 

provided services, including co-payments. 

 

4.Pursuant to the law on the protection of 

personal data, every health professional is 

obliged to maintain the confidentiality of data 

for all actions taken within the Health 

Information System. 

 

 

V-MFMC administration and bodies 

 

Article 11 

Board of Directors, Structure 

 

1.The Board of Directors consists of 7 

members: 

 

1.1. Director of MFMC, who chairs the 

Board; 

1.2.Head of Family Medicine Department; 

1.3.MFMC  Head Nurse; 

1.4.Head of Administration Department; 

 

1.5.Coordinator for improving the quality 

of health services; 

1.6.Trade Union representative in the 

capacity of the observer; 

1.7.Representatives from the Patient 

Council. 

1.1.Direktor GCPM-a, koji upravlja 

Savetom; 

1.2.Rukovodilac Odeljenja porodične 

medicine; 

1.3.Glavna medicinska sestra GCPM-a; 

1.4.Rukovodilac Odeljenja administracije; 

1.5.Koordinator za povećanje kvaliteta 

zdravstvenih usluga; 

1.6.Predstavnik Sindikata u svojstvu 

posmatrača (bez prava glasa); 

1.7.Zastupljenost saveta pacijenata (bez 

prava glasa). 

 

2.Mandat članova Upravnog saveta je odredjen 

na osnovu Zakona br. 08/L-197 za Javne 

Sluzbenike. Mandat clanova se može završi i 

ranije u slučajevima kada: 

2.1. Član prekida radni odnos pri GCPM-

om; 

2.2. Član Upravnog saveta daje ostavku; 

2.3.Član Upravnog saveta bez razloga 

odsustvuje na sastancima Saveta, unutar 

jedne godine, tri puta uzastopno; 

2.4.Član ne poštuje radne zadatke. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Neni 12 

Kompetencat dhe Detyrat e Këshillit 

Drejtues 

 

1.Këshilli Drejtues kryen detyrat të përcaktuara 

me këtë Statut dhe vendos për: 

 

1.1.Veprimtarinë e QKMF dhe vërteton 

politikën punuese të QKMF; 

1.2.Propozon ndryshimet e Statutit të 

QKMF përmes DSh, të cilat propozime 

pas dhënjes së pëlqimit nga ana e Minsitit 

të Shëndetësisë, i aprovon Kuvendi 

Komunal; 

1.3.Aprovon raportin e punës dhe llogaritë 

vjetore të QKMF dhe raporton në 

Divizionin e Kujdesit Parësor Shëndetësor 

në Ministrinë e Shëndetësisë përmes 

Drejtorisë Komunale për Shëndetësi. 

1.4.Vendos për shfrytëzimin e mjeteve në 

kuadër të ligjit; 

1.5.Përgatitë programin e punës dhe planin 

financiar; 

1.6.Harton rregulloren për organizimin e 

punës në QKMF dhe aktet tjera në 

përputhshmëri me ligjin dhe me këtë 

Statut; 

1.7.Harton planin e burimeve njerëzore 

sipas propozimit të Këshillit Profesional 

brenda resurseve të disponueshme dhe në 

përputhje me politikat e MSh; 

 

2.The mandate of the members of the Board of 

Directors shall last throughout the term of their 

employment contract, but may end even earlier 

in cases when: 

2.1.The member terminates his 

employment relationship with the MFMC; 

2.2.The member of the Board of Directors 

resigns; 

2.3.The member of the Board of Directors 

is absent without justification from the 

meetings of the Board, three times in a 

row, within the year; 

2.4.The member does not respect the job 

duties. 

 

Article 12 

Competencies and Duties of the Board of 

Directors 

 

1.The Board of Directors performs the duties 

defined by this Statute and decides on: 

 

1.1.The activity of MFMC and confirms 

the working policy of MFMC; 

1.2.Proposes amendments to the Statute of 

MFMC through DHSW, which proposals 

following the consent by the Ministry of 

Health, are approved by the Municipal 

Assembly; 

Član 12 

Ovlašćenja i zadaci Upravnog saveta 

 

1.Upravni Savet obavlja zadatke određenih 

ovim Statutom i odlučuje o: 

 

1.1.Delatnosti GCPM i utvrđuje radnu 

politiku GCPM-a; 

1.2.Predlaže izmene Statuta GCPM-a 

preko DZSZ-a, koje predloge nakon 

davanja saglasnosti od strane Ministarstva 

Zdravlja, usvaja Skupština opštine; 

 

1.3.Usvaja radni izveštaj i godišnje račune 

GCPM-a i izveštava pri Diviziji primarne 

zdravstvene nege u Ministarstvu zdravstva 

kroz Opštinsku Direkciju za zdravstvo i 

socijalnu zaštitu. 

 

1.4.Odlučuje o korišćenju sredstava u 

okviru  zakona; 

1.5.Priprema program rada i finansijski 

plan; 

1.6.Izrađuje pravilnik o organizaciji rada 

pri GCPM-u i ostale akte u skladu sa 

zakonom i ovim Statutom; 

 

1.7.Izrađuje plan ljudskih resursa po 

predlogu Profesionalnog saveta unutar 

raspoloživih resursa i u skladu sa 

politikama MZ; 



 

 

1.8.Miraton planin vjetor per ZhVP të 

kuadrit mjekësor dhe bashkëpunëtorëve 

shëndetësor dhe siguron aplikimin e tij; 

1.9.Bënë planin dhe programin e masave 

për mbrojtje në punë; 

1.10.Emëron komisione të përkohshme 

dhe organe tjera punuese; 

1.11.Vendos për sigurimin e pasurisë së 

QKMF, sigurimin e punëtorëve në bazë të 

ligjit; 

1.12.Propozon ndërtimin dhe adaptimin e 

objekteve, si dhe për burimet e mjeteve për 

kryerjen e këtyre punimeve duke u bazuar 

në politikën shëndetësore të MSh; 

1.13.Kryen edhe punë të tjera të cilat i janë 

lënë në kompetence, me këtë statut dhe  

aktet tjera normative të QKMF. 

 

2.Këshilli Drejtues i QKMF i kryen detyrat 

brenda përgjegjësive të veta në takime. 

 

 

3.Këshilli Drejtues mban takime të rregullta nё 

tё cilat marrin pjesë më tepër se gjysma e 

anëtarëve. 

 

4.Këshilli Drejtues merr vendime me shumicë 

të votave të anëtarëve të zgjedhur. 

 

1.3.Approves the work report and annual 

financial accounts of the MFMC and 

reports to the Primary Health Care 

Division at the Ministry of Health through 

the Municipal Directorate of Health and 

Social Welfare. 

1.4.Decides on the use of funds within the 

scope of the law; 

1.5.Prepares work program and financial 

plan; 

1.6. Drafts the regulation on the 

organization of work at the  MFMC and 

other acts in accordance with the law and 

this Statute; 

1.7.Drafts the human resources plan 

according to the proposal of the 

Professional Council within the available 

resources and in accordance with the 

policies of the MoH; 

1.8.Approves the annual CPD plan of 

medical staff and health associates and 

ensures its application; 

1.9.Prepares the plan and program of 

measures for protection at work; 

1.10.Appoints interim commissions and 

other working bodies; 

1.11.Decides on the insurance of MFMC 

property, employees’ insurance in 

accordance with the law; 

1.12.Proposes the construction and 

adaptation of facilities, as well as the 

 

1.8.Izrađuje plan o KPR lekarskog osoblja 

i zdravstvenih saradnika i obezbeđuje 

njegovu primenu; 

1.9.Izrađuje plan i program mera za zaštitu 

na radu; 

1.10.Imenuje privremene komisije i ostale 

radne organe; 

1.11.Odlučuje o osiguranju imovine 

GCPM-a, osiguranje radnika na osnovu 

zakona; 

1.12.Predlaže izgradnju i adaptiranje 

objekata, kao i o izvorima sredstava za 

obavljanje ovih radova na osnovu 

zdravstvenih politika MZ-a; 

1.13.Obavlja i druge zadatke koja su mu 

ostavljene u nadležnosti ovim Statutom i 

ostalim normativnim aktima  GCPM-a. 

 

 

2.Upravni savet GCPM obavlja zadatke unutar 

njegovih odgovornosti na sastancima. 

 

 

3.Upravni savet održava redovne sastanke na 

kojima učestvuju više od polovine članova; 

 

 

4.Upravni savet donosi odluke većinom 

glasova izabranih članova. 

 



 

 

5.Në takimet e Këshillit Drejtues mbahet 

procesverbali, të cilin e aprovojnë 

pjesëmarrësit në takimin vijues. 

 

6.Këshilli i pacientëve: 

6.1.Përfaqëson interesat e pacientëve në          

Institucionet e KPSh-së; 

6.2.Organizon pacientët për të mbështetur 

institucionin në ofrimin e kujdesit 

shëndetësor; 

6.3 Krijon mekanizmat e komunikimit 

midis MSh dhe pacienëve. 

 

Neni 13 

Drejtori i QKMF 

 

1.QKMF e udhëheq Drejtori i QKMF. 

 

2.Drejtori përfaqëson, prezanton QKMF dhe 

është përgjegjës për menaxhimin dhe 

ligjshmërinë e punës. 

 

3.Drejtori i QKMF i përgjigjet për menaxhimin 

mjekësor, administrativ dhe financiar të të 

gjitha funksioneve të shërbimeve në QKMF, 

Drejtorit Komunal për Shëndetësi. 

 

4.QKMF që kanë një personel mbi 100 të 

punësuar kanë Zëvendës drejtorin. 

 

sources of funds for the performance of 

these works on the basis of the health 

policy of the MoH; 

1.13.Performs other tasks which pertain to 

its competence, according to this statute 

and other normative acts of MFMC. 

 

2.The Board of Directors of MFMC carries out 

its duties within its responsibilities in meetings. 

 

3.The Board of Directors holds regular 

meetings which are attended by more than the 

half of the members; 

 

4.The Board of Directors takes decisions by a 

majority vote of the elected members. 

 

5.In the meetings of the Board of Directors are 

kept minutes that are approved by the 

participants in the subsequent meeting. 

 

6.The Patient Council: 

6.1. Represents the interests of patients in 

PHC institutions; 

6.2. Organizes patients to support the   

institution in providing health care; 

 

6.3. List Patients Council, represents 

patients' interests and helps to improve the 

quality of health care. 

 

5.Na sastancima Upravnog saveta se vodi 

zapisnik, kojeg usvajaju učesnici na narednom 

sastanku. 

 

6. Savet pacijenata 

6.1.Zastupa interese pacijenata u 

institucijama PZZ; 

6.2.Organizuje pacijente da podrže 

ustanovu u pružanju zdravstvene zaštite; 

 

6.3.Uspostavlja mehanizme komunikacije 

između Ministarstva zdravlja i pacijenata. 

 

Član 13 

Direktor GCPM 

 

1. GCPM-om upravlja direktor GCPM-a. 

 

2. Direktor zastupa GCPM i odgovoran je za 

upravljanje i zakonitost rada. 

 

3.Direktor GCPM odgovara za lekarsko, 

administrativno i finansijsko rukovodstvo svih 

funkcija  usluga u GCPM, Opštinskom 

direktoru za zdravstvo i socijalnu zaštitu. 

 

4.GCPM-ovi koji imaju osoblje od preko 100 

zaposlenih, imaju zamenika direktora. 

 



 

 

5.Zëvendës drejtori ndihmon në ushtrimin e 

detyrave të përditshme dhe vepron në emër të 

drejtorit në mungesë të tij. 

 

Neni 14 

Procedura për emërimin e Drejtorit 

 

1.Drejtorin zgjedh Drejtoria  Komunale për 

Shëndetësi. 

 

2.Drejtori i QKMF- së duhet të zgjidhet 

personi, i cili i plotëson kushtet e përgjithshme 

dhe të veçanta të punësimit, në bazë të ligjeve 

në fuqi: 

2.1.Të jetë Mjek specialist nga Mjekësia 

Familjare; 

2.2.Përparësi do të kenë kandidatët të cilët kanë 

përvojë të dëshmuar në procesin e 

implementimit të mjekësisë familjare ose 

kandidatët me shkollim profesional në fushën e 

menaxhimit shëndetësor; 

2.3.Kandidati pёr Drejtor duhet t’i ketë 5 vite 

përvojë pune në sistemin shëndetësor publik 

prej tyre 3 vite përvojë pune në pozita 

menaxheriale. 

 

3.Vendimin për publikimin e konkursit për 

Drejtor të QKMF e merr komuna. 

 

 

Article 13 

Director of the MFMC 

 

1.The MFMC is administered by the Director 

of MFMC. 

 

2.The Director represents, represents the 

MFMC and is responsible for the management 

and legality of the work. 

 

3.The Director of MFMC is accountable for the 

medical, administrative and financial 

management of all service functions in the 

MFMC, to the Municipal Director of Health 

and Social Welfare. 

 

4.MFMCs which have a staff of over 100 

employees have a Deputy Director. 

 

5.The Deputy Director assists in the exercise of 

day-to-day duties and acts on behalf of the 

Director in his absence. 

 

Article 14 

The Procedure for appointing the Director 

 

1.The director is appointed by the Municipal 

Directorate for Health and Social Welfare. 

 

5.Zamenik direktora pomaže u vršenju 

svakodnevnih dužnosti i deluje u ime direktora 

u njegovom odsustvu. 

 

Član 14 

Postupak za imenovanje direktora 

 

1.Direktora bira Opštinska Direkcija za 

zdravstvo. 

 

2.Za direktora GCPM-a treba odabrati lice koje 

ispunjava opšte i posebne uslove zapošljenja, 

na osnovu zakona na snazi: 

 

2.1.Da je lekar specijalista Porodične medicine; 

2.2.Prednost će imati kandidati koji imaju 

dokazano iskustvo u procesu sprovođenja 

porodične medicine ili kandidati sa stručnim 

školovanjem u oblasti zdravstvenog 

rukovodstva; 

2.3.Kandidat za direktora treba da ima 5 godina 

radnog iskustva u javnom zdravstvenom 

sistemu od kojih 3 godine radnog iskustva u 

rukovodećim položajima; 

 

3.Odluku za objavljivanje konkursa za 

direktora GCPM-a donosi opština. 

 

 



 

 

4.Procedurat për përzgjedhjen e Zëvendes 

drejtorit e udhëheqë Drejtoria Komunale për 

Shëndetësi. 

 

Neni 15 

Kompetencat, detyrat dhe përgjegjësit e 

Drejtorit të QKMF 

 

1.Drejtori i QKMF është përgjegjës për të 

siguruar ligjshmërinë në punë dhe afarizmin e 

QKMF si dhe për punën profesionale të QKMF 

e cila duhet të organizohet dhe udhëhiqet në 

pajtim me dispozitat e këtij Statuti dhe akteve 

tё tjera normative. 

 

2.Drejtori i QKMF është përgjegjës për 

përkujdesjen efikase dhe efektive të 

shëndetësisë parësore publike për të gjithë 

banorët e Komunës së Istogut dhe përgjigjet për 

detyrat që vijojnë: 

2.1.Në pajtim me Politikën Shëndetësore, 

Ligjin për Shëndetësi Nr. 04/L-125 dhe 

SSSh, UA per KPSh, Drejtori i QKMF i 

propozon për miratim, Drejtorisë 

Komunale për Shëndetësi,  Planin e Punës 

dhe Buxhetin e QKMF për vitin vijues; 

2.2..Drejtori është përgjegjës për 

implementimin e Planit të burimeve 

njerëzore; 

2.The person to be apponted the director of 

MFMC should meet the general and special 

conditions of employment, based on the laws in 

force: 

2.1.Should be a specialist doctor of the Family 

Medicine; 

2.2.Candidates who have proven experience in 

the family medicine implementation process  or 

candidates having professional education in the 

field of health management shall have an 

advantage; 

2.3.The candidate for the position of Director 

must have 5 years of work experience in the 

public health system of which 3 years should 

pertain to work experience in managerial 

positions. 

 

3.The decision to publish the vacancy for the 

position of Director of MFMC is taken by the 

municipality. 

 

4.Procedures for appointing the Deputy 

Director are conducted by the Municipal 

Directorate of Health and Social Welfare. 

 

Article 15 

Competencies, duties and responsibilities of 

the Director of the MFMC 

 

1.The Director of MFMC is responsible for 

ensuring the legality of the work and business 

4. Postupcima za izbor Zamenika direktora 

upravlja opštinska direkcija za zdravlje i 

socijalnu zaštitu. 

 

Član 15 

Ovlašćenja, zadaci i odgovornosti direktora 

GCPM-a 

 

1.Direktor GCPM je odgovoran za 

obezbeđivanje zakonitosti u radu i poslovanju 

GCPM.a kao i za profesionalni rad GCPM-a 

koja treba da se organizuje i upravlja u skladu 

sa odredbama ovog Statuta i ostalih 

normativnih akata. 

 

 

2.Direktor GCPM-a je odgovoran za efektivno 

i efikasno staranje o javnom primarnom 

zdravlju svih stanovnika opštine Istok i 

odgovoran je za sledeće zadatke: 

 

 

2.1.U skladu sa Zdravstvenom politikom, 

Zakona o zdravstvu br. 04/L-125 i SSZ-om 

AU ISZ-a, direktor GCPM-a predlaže za 

usvajanje Opštinskoj Direkciji za 

zdravstvo i socijalnu zaštitu, Radni plan i 

budžet GCPM-a za narednu godinu; 

 

2.2.Direktor je odgovoran za sprovođenje 

Plana ljudskih resursa; 



 

 

2.3.Nën mbikëqyrjen dhe autorizimin e 

Drejtorisë Komunale për Shëndetësi 

zbaton buxhetin e QKMF; 

2.4.Ёshtё përgjegjës për udhëheqjen e 

përditshme të procesit të punës në QKMF; 

2.5.Avancon punën ekipore; 

2.6.Mundёson Zhvillimin e Vazhdueshëm 

Profesional dhe trajnimin e personelit të 

QKMF; 

2.7.Menaxhon implementimin e 

standardeve të cilësisë; 

2.8.Kontribuon nё zhvillimin dhe zbatimin 

e sistemit të informimit shëndetësor të 

QKMF. 

 

3.Programi i punës së QKMF-së realizohet 

duke u bazuar në politikat zhvillimore të 

sistemit shëndetësor të hartuara nga MSH. 

 

4.Në programin vjetor të punës duhet të 

përcaktohen objektivat, aktivitetet dhe 

rezultatet e pritura në QKMF si: 

4.1. Plani vjetor i punës; 

4.2. Organizimi dhe udhëheqja; 

4.3. Burimet njerëzore; 

4.4. Plani financiar; 

4.5.Raportet e punës mujore, vjetore dhe 

raportet financiare. 

 

activity of MFMC as well as for the 

professional work of MFMC which must be 

organized and conducted in accordance with 

the provisions of this Statute, and other 

normative acts. 

 

2. The Director of MFMC is responsible for the 

efficient and effective public primary 

healthcare for all residents of the Municipality 

(the name of the respective municipality ...) as 

well as for the following duties: 

 

2.1.In accordance with the Health Policy, 

the Law on Health No. 04 / L-125 and 

HSS, AI for PHC, the Director of MFMC 

proposes for approval to the Municipal 

Directorate of Health and Social Welfare 

the MFMC Work Plan and Budget for the 

incoming year; 

2.2.The Director is responsible for the 

implementation of the Human Resources 

Plan; 

2.3.Under the supervision and 

authorization of the Municipal Directorate 

of Health and Social Welfare implements 

the MFMC budget; 

2.4.Is responsible for the daily 

management of the work process in the 

MFMC; 

2.5.Promotes the teamwork; 

 

2.3.Pod nadzorom i ovlašćenjem 

Opštinske Direkcije za zdravstvo i 

zocijalnu zaštitu realizuje budžet GCPM-

a; 

2.4.Odgovoran je za svakodnevno 

upravljanje procesom rada u GCPM-u; 

 

2.5.Unapređuje ekipni rad; 

2.6.Omogućava kontinuirani profesionalni 

razvoj i obuku osoblja GCPM-a; 

2.7.Rukovodi sprovođenje standarda 

kvaliteta; 

2.8.Doprinosi razvoju sistema 

zdravstvenog informisanja GCPM-a. 

 

3.Program rada GCPM-a se realizuje na osnovu 

razvojnih politika zdravstvenog sistema 

izrađenih od MZ. 

 

4.U godišnjem programu rada treba da se 

određuju ciljevi, aktivnosti i očekivani rezultati 

u GCPM-a, kao što su: 

4.1. Godišnji plan rada; 

4.2. Organizovanje i upravljanje; 

4.3. Ljudski resursi; 

4.4. Finansijski plan; 

4.5.Izveštaji mesečnog i godišnjeg rada i 

finansijski izveštaji. 

 



 

 

5.Për kryerjen e punëve të tij, drejtori i QKMF 

i përgjigjet Drejtorisë Komunale për 

Shëndetësi. 

Neni 16 

 

1.Drejtori ka për detyrë që, gjatë punës dhe 

vendimeve që i merr Këshilli Drejtues, të 

tërheqё vëmendjen: 

 

1.1.Nëse aktet e propozuara janë në 

kundërshtim me ligjet relevante, 

përkatësisht, në kundërshtim me aktet e 

përgjithshme të QKMF; 

1.2.Nëse akti i propozuar është në 

kundërshtim me Programin e punës së 

QKMF; 

1.3.Nëse akti i propozuar nuk i kontribuon 

qëllimit. 

 

Neni 17 

Trupat e QKMF 

 

1.Për përmbushjen e detyrave të veçanta, 

Këshilli Drejtues, përmes drejtorit të QKMF, 

formon Trupa Profesionale nё QKMF, siç janë: 

 

1.1Këshilli Profesional; 

1.2.Komisioni Disiplinor i QKMF; 

1.3.Komisioni i Ankesave i QKMF; 

1.4.Komiteti për Cilësi dhe Siguri të 

Shërbimeve Shëndetësore; 

2.6.Enables Continuous Professional 

Development and training of the MFMC 

staff; 

2.7.Manages the implementation of quality 

standards; 

2.8.Contributes to the development and 

implementation of the MFMC health 

information system. 

 

3.The work program of the MFMC is 

implemented based on the health system 

development policies drafted by the MoH. 

 

4.In the annual work program must be defined 

the objectives, activities and expected results in 

the MFMC, such as: 

4.1. Annual work plan; 

4.2. Organization and administering; 

4.3. Human Resourses; 

4.4. Financial Plan; 

4.5.Monthly, annual work reports and 

financial statements. 

 

5.For the performance of his duties, the director 

of MFMC reports to the Municipal Directorate 

of Health and Social Welfare. 

 

 

Article 16 

 

5.Za izvršavanje svojih poslova, direktor 

GCPM odgovara Opštinskoj Direkciji za 

zdravstvo i socijalnu zaštitu. 

 

Član 16 

 

1.Direktor ima zadatak da tokom rada i odluka 

koje donosi Upravni savet, skrene pažnju: 

 

1.1.Ukoliko su predloženi akti u 

suprotnosti sa relevantnim zakonima, 

odnosno u suprotnosti sa opštim aktima 

GCPM-a; 

 

1.2.Ukoliko je predloženi akt u suprotnosti 

sa Programom rada GCPM-a; 

1.3.Ukoliko predloženi akt ne doprinosi 

cilju. 

 

Član 17 

Tela GCPM-a 

 

1.Da bi ispunio posebne zadatke, Upravni 

savet, preko direktora GCPM-a, formira 

profesionalna tela pri GCPM-u, kao što su: 

 

1.1.Profesionalni savet; 

1.2.Disciplinska komisija GCPM-a; 

1.3.Komisija  za žalbe GCPM-a; 

1.4.Komitet za kvalitet i sigurnost 

zdravstvenih usluga; 



 

 

1.5.Komisioni Etiko – Profesional. 

 

2.Anëtarët e trupave profesionale emërohen 

nga Drejtori i QKMF. 

 

3.Këshilli Drejtues, përmes Drejtorit të QKMF, 

sipas nevojës, mund të formojë edhe trupa tё 

tjerë profesional në QKMF. 

 

Neni 18 

Këshilli Profesional 

 

1.Këshilli Profesional është trup këshillëdhënës 

i Drejtorit të QKMF-së. 

 

2.Këshilli Profesional përbëhet nga 

Udhëheqësit e Departamenteve, Udhëheqësit e 

Sektorëve dhe Njësive, Shefit të Barnatores 

qendrore si dhe Kryeinfermieri/ja e QKMF-së, 

sipas nenit 9 tё këtij Statuti. 

 

3.Kryetar i Këshillit Profesional, sipas detyrës 

zyrtare, është Udhëheqësi i Departamentit të  

Mjekësisë Familjare të QKMF. 

 

4.Këshilli Profesional harton Rregulloren e 

punës për punën e Këshillit. 

 

5.Kryetari i Këshillit Profesional i kryen këto 

punë: 

1.The Director has the duty to draw attention 

during the work and decisions taken by the 

Board of Directors: 

 

1.1.If the proposed acts are contrary to the 

relevant laws, respectively, contrary to the 

general acts of the MFMC; 

 

1.2.If the proposed act is in conflict with 

the work Program of the MFMC; 

1.3.If the proposed act does not contribute 

to the objective. 

 

 

 

Article 17 

MFMC Bodies 

 

1.For the fulfillment of special tasks, the Board 

of Directors, through the director of MFMC, 

establishes Professional Bodies in MFMC, 

such as: 

 

1.1.Professional Council; 

1.2.MFMC Disciplinary Commission; 

1.3.MFMC Complaints Commission; 

1.4.Committee on Quality and Safety of 

Health Services; 

1.5.Professional Ethics Commission. 

 

1.5.Etičko – profesionalna komisija. 

 

2.Članove stručnih tela imenuje direktor 

GCPM-a. 

 

3.Upravni savet, preko direktora GCPM-a, 

prema potrebi, može da formira i druga 

profesionalna tela u GCPM-u. 

 

Član 18 

Profesionalni savet 

 

1.Profesionalni savet je savetodavno telo 

direktora GCPM-a. 

  

2.Profesionalni savet se sastoji od rukovodioca 

Odeljenja, rukovodioca Sektora i Jedinica, šefa  

centralne Apoteke kao i glavne medicinske 

sestre GCPM-a, prema članu 9. ovog Statuta. 

 

3.Predsednik Profesionalnog saveta, prema 

službenoj dužnosti, je rukovodilac Odeljenja 

porodične medicine GCPM-a. 

 

4.Stručni savet izrađuje Pravilnik o radu 

Saveta. 

 

5.Predsednik Stručnog saveta obavlja ove 

poslove: 

5.1.Priprema, saziva i vodi sastanke 

Stručnog saveta; 



 

 

5.1.Përgatit, thërret dhe udhëheq takimet e 

Këshillit Profesional; 

5.2.Verifikon rendin e ditës së takimeve; 

5.3.Siguron mbajtjen e procesverbalit të 

takimeve. 

 

6.Kryetari i Këshillit Profesional është i 

obliguar ta thërrasё mbledhjen brenda 3 (tri) 

ditëve, nga dita kur këtë e kërkon drejtori i 

QKMF. 

 

7.Këshilli Profesional i QKMF, përveç 

detyrave të parapara me ligj, i kryen edhe këto 

detyra: 

7.1.Shqyrton dhe vendos për nevojën dhe 

arsyet profesionale të implementimit të 

metodave dhe procedurave të reja 

diagnostifikuese dhe terapeutike; 

7.2.Propozon Këshillit Drejtues dhe 

drejtorit marrjen e masave profesionale për 

përmirësimin e organizimit të punës dhe 

kushteve për zhvillimin e veprimtarisë; 

7.3.Propozon strukturën e mbikëqyrjes së 

brendshme, lidhur me punën e punëtorëve 

shëndetësor si dhe masat për përmirësimin 

e punës profesionale; 

7.4.Shqyrton nevojën për zhvillim të 

vazhdueshëm profesional dhe i propozon 

drejtorit dërgimin e punëtorëve 

shëndetësor në përsosje profesionale  

 

2.The members of the professional bodies are 

appointed by the Director of MFMC. 

 

3.The Board of Directors, if necessary, may 

establish other professional bodies in the 

MFMC through the Director of MFMC. 

 

 

Article 18 

Professional Council 

 

1.The Professional Council is an advisory body 

to the MFMC Director. 

 

2.The Professional Council consists of the 

Heads of Departments, the Heads of Sectors 

and Units, the Head of the Central Pharmacy 

and the Head Nurse of the MFMC, in 

accordance with article 9 of this Statut. 

 

3.According to the official duty, the Head of the 

Department of Family Medicine of MFMC is 

the Chairman of the Professional Council. 

 

4.The Professional Council drafts the Rules of 

Procedure for the work of the Board. 

 

5.The Chairman of the Professional Council 

performs the following tasks: 

5.1.Prepares, convenes and chairs the 

meetings of the Professional Council; 

5.2.Utvrđuje dnevni red sastanaka; 

5.3.Obezbeđuje vođenje zapisnika na 

sastancima. 

 

6.Predsednik Stručnog saveta je obavezan da 

sazove sastanak u roku od 3 (tri) dana, od 

trenutka kada to zahteva direktor GCPM-a. 

 

 

7.Profesionalni savet GCPM-a, osim zadataka 

predviđenih zakonom, obavlja i ove zadatke: 

 

7.1.Razmatra i odlučuje o potrebama i 

profesionalnim razlozima za primenu 

novih dijagnostičkih i terapeutskih metoda 

i postupaka; 

7.2.Predlaže Upravnom savetu i direktoru 

preduzimanje stručnih mera za poboljšanje 

organizovanja rada i uslova za razvoj 

delatnosti; 

7.3.Predlaže strukturu unutrašnjeg 

nadzora, u vezi sa radom zdravstvenih 

radnika kao i mere za poboljšanje 

profesionalnog rada; 

 

7.4.Razmatra potrebu za kontinuirani 

profesionalni razvoj i predlaže direktoru 

da se zdravstveni radnici šalju na 

profesionalno obučavanje; 

 



 

 

7.5.Kërkon raport me shkrim nga 

profesionistët shëndetësor për njohuritë e 

fituara nga ZhVP; 

7.6.Shqyrton dhe vendos pёr çështje tё 

tjera, të cilat drejtori ia parashtron Këshillit 

Profesional. 

 

Neni 19 

Komiteti për Cilësi dhe Siguri të 

Shërbimeve Shëndetësore 

 

1.Në QKMF funksionon Komiteti për Siguri të 

Cilësisë së Shërbimeve Shëndetësore. 

 

2.Komiteti për cilësi dhe siguri të shërbimeve 

shëndetësore (në vazhdim vetëm Komiteti) 

është një ekip multi-disciplinar i cili përbëhet 

nga: 

2.1.1 Drejtori i institucionit; 

2.1.2  Kryeinfermieri në QKMF; 

2.1.3 Koordinatori për sigurimin e cilësisë 

dhe sigurisë së shërbimeve shëndetësore; 

2.1.4 Kryeshefi i Departamentit në MF; 

2.1.5 Kryeshefi i administratës në KPSh; 

 

2.2 Varësisht nga institucioni shëndetësor, 

ky komitet mund të ketë edhe anëtarë të 

tjerë; 

2.3 Detyrat dhe përgjegjësitë e komitetit 

janë të bazuara në dispozitat e statutit të 

institucionit shëndetësor. 

5.2.Verifies the agenda of meetings;  

5.3.Ensures that the minutes of the 

meetings are kept. 

 

6.The Chairman of the Professional Council is 

obliged to call the meeting within 3 (three) 

days, from the day upon which this is requested 

by the director of the MFMC. 

 

7.In addition to the duties provided by law, the 

Professional Council  performs also these 

duties: 

7.1.Reviews and decides on the need and 

professional reasons for the 

implementation of new diagnostic and 

therapeutic methods and procedures; 

7.2.Proposes to the Board of Directors and 

the director taking of professional 

measures to improve the organization of 

work and conditions for the conduction of 

the activity; 

7.3.Proposes the structure of internal 

supervision, related to the work of health 

employees as well as measures for 

improving the professional performance; 

7.4.Reviews the need for continuous 

professional development and proposes to 

the director the sending of health 

employees to professional development 

programs/opportunities; 

7.5.Traži pismeni izveštaj od zdravstvenih 

stručnjaka o znanju stečenom od KPR-a; 

 

7.6.Razmatra i odlučuje o ostalim 

pitanjima, koja  direktor postavlja pred 

Upravnim savetom. 

 

Član 19 

Komitet za kvalitet i sigurnost zdravstvenih 

usluga; 

 

1. U GCPM funkcioniše Komitet za 

obezbeđivanje kvaliteta zdravstvenih usluga. 

 

 

2.Komitet kvaliteta i obezbeđivanje 

zdravstvenih usluga (u nastavku samo Komitet) 

je više-disciplinska ekipa koja se sastoji od: 

2.1.1 Direktora ustanove; 

2.1.2. Direktora nege, Glavne sestre u GCPM-

u; 

2.1.3. Koordinator za obezbeđivanje kvaliteta i 

obezbeđivanje zdravstvenih usluga; 

2.1.4. Direktor zdravlja, Glavni šef odeljenja u 

PM-u; 

2.1.5.Operativni-administracioni direktor, 

Glavni šef administracije u ISZ-u; 

 

2.2.Zavisno od zdravstvene ustanove, ovaj 

komitet može imati i druge članove; 

 



 

 

 

Neni 20 

Komisioni Etik-Profesional 

 

Komisioni Etik - Profesional është trup i cili 

denoncon rastet e shkeljeve sipas ligjit për odat 

e profesionistëve shëndetësor.  

 

Neni 21 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë e trupave tjerë 

përcaktohen me aktet nënligjore, të nxjerra nga 

Këshilli Drejtues, përmes Drejtorit të QKMF, 

nëse ato nuk janë të përcaktuara me akte të tjera 

nga MSH. 

 

Neni 22 

Zhvillimi i Vazhdueshëm Profesional 

 

1.Institucionet shëndetësore në KPSh janë të 

obliguara që të mundësojnë dhe përkrahin 

zhvillimin e vazhdueshëm profesional të 

punëtorëve të tyre shëndetësorë. 

 

2. Zhvillimi i vazhdueshëm profesional është i 

obligueshëm për të gjithë profesionistët 

shëndetësore në KPSh, dhe zbatohet sipas 

planprogramit, të aprovuar nga Odat e 

Profesionisteve Shëndetësorë. 

 

7.5.Requires written reports from health 

professionals on the knowledge gained 

from the CPD; 

7.6.Reviews and decides on other matters, 

which are submitted to the Professional 

Council by the director. 

 

Article 19 

Committee on Quality and Safety of Health 

Services 

 

1. There is a Committee on Quality and Safety 

of Health Services which operates within the 

MFMC. 

 

2. The Committee on Quality and Safety of 

Health Services (hereinafter referred to only as: 

the Committee) is a multi-disciplinary team 

consisting of the: 

2.1.1 Director of Institution; 

2.1.2 Director of Nursing Ward, Head 

Nurse at the MFMC; 

2.1.3 Coordinator for ensuring the quality 

and safety of health services; 

2.1.4 Health Director, Chief of Department 

in the PHC; 

2.1.5 Director of Operations-

Administration, Chief of Administration in 

the PHC; 

2.3.Zadaci i odgovornosti komiteta su 

osnovane prema odredbama statuta 

zdravstvene ustanove. 

 

Član 20 

Etičko-profesionalna komisija 

 

Eričko-profesionalna komisija je telo koje 

osuđuje slučajeve kršenja po zakonu za komore 

zdravstvenih stručnjaka. 

 

Član 21 

 

Zadaci i odgovornosti ostalih tela se određuju 

podzakonskim aktima, usvojenih od Upravnog 

saveta, preko direktora GCPM-a, ukoliko one 

nisu određene ostalim aktima od strane MZ. 

 

Član 22 

Kontinuirani profesionalni razvoj 

 

1.Zdravstvene ustanove u ISZ-u su dužne da 

omoguće i podrže kontinuiran stručni razvoj 

njihovih zdravstvenih radnika. 

 

2.Kontinuirani stručni razvoj je obavezan za 

sve zdravstvene stručnjake u ISZ-u, i 

primenjuje se prema planu i programu 

usvojenom od Komore zdravstvenih 

stručnjaka. 

 



 

 

3.Për zhvillimin e aktiviteteve, nga paragrafi 2 

i këtij  neni  përgjegjës janë Koordinatorët dhe 

trajnuesit në Programet e Mjekësisë Familjare 

dhe të Infermierisë Familjare, të cilёt duhet tё 

kenë përgatitje adekuate akademike dhe 

profesionale dhe caktohen sipas Termave të 

Referencës të hartuara nga Ministria e 

Shëndetësisë. 

 

4.Financimi i ZHVP të profesionistët 

shëndetësor bëhet nga buxheti i QKMF-së dhe 

burime të tjera bazuar në aktet normative në 

fuqi. 

 

VI-Mbikëqyrja e QKMF 

 

Neni 23 

Llojet e mbikëqyrjes në QKMF 

 

1.QKMF i nënshtrohet mbikëqyrjes së 

brendshme dhe të jashtme në pajtim me 

dispozitat në fuqi që sigurohet përmes DKSh 

dhe autoriteteve të përcaktuara nga Ministria e 

Shëndetësisë. 

 

2.Mbikëqyrja e brendshme e punës 

profesionale kryhet në mënyrën e paraparë me 

rregulloren pёr mbikëqyrjen e brendshme, të 

cilën e propozon Këshilli Drejtues i QKMF. 

 

3.Mbikëqyrja e QKMF përfshin: 

2.2 Depending on the health institution, 

this committee may have other members, 

as well; 

2.3 The duties and responsibilities of the 

committee are based on the provisions of 

the statute of the health institution. 

 

 

Article 20 

Professional Ethics Commission 

 

The Professional Ethics Commission is a body 

that reports the cases of violations pursuant to 

the law on chambers of healthcare 

professionals. 

 

Article 21 

 

Duties and responsibilities of other bodies are 

defined by sub-legal acts, issued by the Board 

of Directors, through the Director of MFMC, if 

they are not defined by other acts of the MoH. 

 

 

Article 22 

Continous Professional Development 

 

1.Health institutions in the PHC are obliged to 

enable and support the continuous professional 

development of their health employees. 

 

3.Za razvoj aktivnosti, iz stava 2 ovog člana 31, 

odgovorni su koordinatori i treneri u 

Programima porodične medicine i porodične 

nege, koji treba da imaju adekvatno akademsko 

i profesionalno zvanje i koji se određuju po 

opisu zadataka izrađenom od Ministarstvu 

zdravlja. 

 

 

4.Finansiranje KPR-a zdravstvenih stručnjaka 

se obavlja iz budžeta GCPM-a i ostalih izvora 

na osnovu normativnih akata na snazi. 

 

 

 

VI- Nadzor GCPM-a 

 

Član 23 

Vrste nadzora u GCPM-u 

 

1.GCPM se podvrgava unutrašnjem i spoljnom 

nadzoru u skladu sa odredbama na snazi koje 

pružaju, koje se osigurava preko ODZSZ-a i 

vlasti određene od Ministarstvo zdravstva. 

 

2.Unutrašnji nadzor stručnog rada se obavlja na 

način predviđen Pravilnikom o unutrašnjem 

nadzoru, koji predlaže Upravni savet GCPM-a. 

 

3.Nadzor GCPM-a uključuje: 



 

 

3.1.Mbikëqyrjen dhe inspektimin e 

objekteve të KPSH pёr infrastrukturën dhe 

menaxhimin e objekteve; 

3.2.Mbikëqyrjen dhe inspektimin e ofrimit 

të cilësisë së shërbimeve shëndetësore, 

sipas normave dhe standardeve të 

përcaktuara nga Ministria; 

3.3.Mbikëqyrjen dhe monitorimin e 

raporteve dhe procedurave financiare, pёr 

menaxhimin e fondit të alokuar, të 

paraparë nga Ministria e Shëndetësisë, 

Ministria e Financave dhe rregullat e 

Prokurimit Publik. 

 

VII- Aktet nga veprimtaria e Institucionit 

 

Neni 24 

Aktet e përgjithshme 

 

1.Me propozim të Drejtorit, Këshilli Drejtues i 

QKMF  nxjerr këto akte të përgjithshme: 

 

1.1.Rregulloren pёr organizimin e 

brendshëm dhe sistematizimin e vendeve 

të punës; 

1.2.Rregulloren për punë; 

1.3.Rregulloren për mbrojtjen në punë; 

1.4.Rregulloren për mbrojtjen kundër 

zjarrit; 

1.5.Rregulloren për kontabilitetin e 

brendshëm; 

2.Continuous professional development is 

mandatory for all health professionals in the 

PHC, and is implemented according to the 

curriculum, approved by the Chambers of 

Health Professionals. 

 

3.Persons responsible for conducting the 

activities, from paragraph 2 of this article are 

the Coordinators and trainers in the Family 

Medicine and Family Nursing Programs, who 

must have adequate academic and professional 

training and are appointed pursuant to the 

Terms of Reference drafted by the Ministry of 

Health. 

 

4.The financing of CPD of health professionals 

is carried out using the MFMC budget and 

other sources based on normative acts in force. 

 

 

VI- Supervision of the MFMC 

 

Article 23 

Types of supervision in the MFMC 

 

1.The MFMC is subject to internal and external 

legal and professional supervision in 

accordance with the provisions, which is 

ensured through the MDHSW and authorities 

designated by the Ministry of Health 

 

3.1.Nadzor i obavljanje inspekcije 

objekata  PZN-a za infrastrukturu i 

rukovodstvo objekata; 

3.2.Nadzor i obavljanje inspekcije 

pružanja kvalitetnih zdravstvenih usluga, 

prema normama i standardima određenih 

od Ministarstva; 

3.3.Nadzor i nadgledanje finansijskih 

izveštaja i procedura, za upravljanje 

izdvojenim fondom, predviđenim od 

Ministarstva zdravstva, Ministarstva 

finansija i pravilima Javne nabavke. 

 

VII- Akti za delatnost institucije 

 

Član 24 

Opšti akti 

 

1.Na predlog direktora, Upravni savet GCPM-

a usvaja ove opšte  akte: 

 

1.1.Pravilnik o unutrašnjem organizovanju 

i sistematizaciji radnih mesta; 

1.2.Pravilnik o zaštiti na radu; 

1.3.Pravilnik o zaštiti na radu; 

1.4.Pravilnik o zaštiti protiv požara; 

 

1.5.Pravilnik o unutrašnjem 

računovodstvu; 

1.6.Pravilnik o kućnom redu; 

1.7.Pravilnik o unutrašnjem nadzoru; 



 

 

1.6.Rregulloren për rendin shtëpiak; 

1.7.Rregulloren për mbikëqyrjen e 

brendshme; 

1.8.Rregulloren për parandalimin e 

infeksioneve; 

1.9.Rregullore tё tjera për mbarëvajtjen e 

punës në QKMF. 

 

VIII- Pronësia, Buxheti dhe Financat 

 

Neni 25 

Pronësia 

 

1.QKMF ka në shfrytëzim mjetet dhe pasurinë, 

e cila është pronë e Komunes e Istogut. 

 

2.QKMF si institucion i KPSh është 

përvetësuese e fondit për financim nga Buxheti 

i Kosovës. 

 

3.Pasurinë e QKMF e përbëjnë asetet, të drejtat 

dhe të mirat materiale, me të cilat QKMF  ka  të 

drejtë të disponojё në pajtim me aktet ligjore në 

fuqi. 

 

 

 

Neni 26 

Buxheti 

 

2.Internal supervision of professional work is 

carried out in the manner provided by the 

regulation on internal supervision, which is 

proposed by the Board of Directors of the 

MFMC. 

3.Supervision of the MFMC includes: 

3.1.Supervision and inspection of PHC 

facilities regarding the infrastructure and  

management of facilities; 

3.2.Supervision and inspection of the 

provision of quality health services, 

according to the norms and standards set 

by the Ministry; 

3.3.Supervision and monitoring of 

financial reports and procedures, in 

relation to the management of the allocated 

fund, provided by the Ministry of Health, 

Ministry of Finance and Public 

Procurement rules. 

 

 

VII- Institution activity acts 

 

Article 24 

General acts 

 

1.At the proposal of the Director, the MFMC 

Board of Directors issues the following general 

acts: 

1.1.Regulation on internal organization 

and systematization of job positions; 

 

1.8.Pravilnik o sprečavanju infekcija;  

 

1.9.Ostale Pravilnike o radu u GCPM-a. 

 

VIII- Imovina, budžet i finansije 

 

Član 25 

Imovina 

 

1.GCPM koristi sredstva i imovinu, koja je 

imovina Skupštine Opštine. 

 

2.GCPM kao institucija PZN-a je korisnik 

fonda za finansiranje iz budžeta Kosova. 

 

3.Imovinu GCPM-a čine oprema, prava i 

materijalna dobra, sa kojima  GCPM ima pravo 

da raspolaže u skladu sa zakonskim aktima na 

snazi. 

Član 26 

Budžet 

 

1.Budžetska i finansijska pitanja GCPM se 

upravljaju na transparentan način, u skladu sa 

uredbama o korišćenju fondova iz budžeta 

Kosova, kao i sa svim procedurama, u skladu 

sa uputsvima Ministarstva finansija. 

 

 

 



 

 

1.Çështjet buxhetore dhe financiare të QKMF 

administrohen në mënyrë transparente, në 

pajtim me legjislacionin në fuqi  pёr përdorimin 

e fondeve nga Buxheti i Kosovës, si dhe me të 

gjitha procedurat, në përputhje me udhëzuesit e 

Ministrisë së  Financave. 

 

2.Buxheti dhe llogaritë e QKMF përfshijnë tërë 

shpenzimet operative të njësive punuese. 

 

3.Prokurimi i QKMF bëhet nё pajtim me 

rregullat e Prokurimit Publik sipas Ligjit në 

fuqi dhje akteve nën-ligjore. 

 

4.Drejtori mund të kërkoj Drejtorit te 

Drejtoratit te Shendetesise auditim të 

brendeshem për shfrytëzimin e drejtë të 

mjeteve. 

Neni 27 

Financimi 

 

1.QKMF shfrytëzon burimet financiare nё 

harmoni me Ligjin pёr Shëndetësi të Kosovës, 

Ligjin për Vetëqeverisje Lokale, nga Buxheti i 

Kosovës, Buxheti i Komunave dhe nga burimet 

e tjera, të parapara me ligjet përkatëse. 

 

2.Procedura dhe forma e bashkëpagesës për 

shërbimet e ofruara në QKMF përcaktohet me 

akt nënligjor bazuar në Ligjin për Shëndetësi. 

 

 

1.2.Rules of procedure; 

1.3.Regulation on protection at work; 

1.4.Fire Protection Regulation; 

 

1.5.Regulation on internal accounting; 

 

1.6.Regulation on house rules; 

1.7.Regulation on internal supervision; 

 

1.8.Regulation on prevention of infections;  

1.9.Other regulations on the progress of 

work in the MFMC. 

 

VIII-Ownership, Budget and Finance 

 

Article 25 

Ownership 

 

1.The means and property in use by the MFMC 

are in the ownership of the Municipal 

Assembly. 

 

2.The MFMC as an institution of PHC is the 

beneficiary of the financing fund from the 

Kosovo Budget. 

 

3.The property of MFMC consists of assets, 

rights and material goods, which the MFMC is 

entitled to possess in accordance with the legal 

acts in force. 

2.Budžet i računi GCPM-a obuhvataju sve 

operativne troškove radnih jedinica. 

 

 

3.Nabavka u GCPM se obavlja u skladu sa 

pravilima Javne nabavke prema Zakonu na 

snazi i podzakonskim aktima. 

 

 

4.Direktor može da zahteva spoljnu reviziju i 

da posmatra pravilno korišćenje sredstava. 

 

 

Član 27 

Finansiranje 

 

1.GCPM koristi finansijske izvore u skladu sa 

Zakonom o zdravstvu Kosova, Zakonom o 

lokalnoj samoupravi, iz budžeta Kosova, 

budžeta opština i iz ostalih izvora predviđenih 

dotičnim zakonima. 

 

 

2.Procedura i oblik participacije za usluge 

pružene u GCPM-u se određuju podzakonskim 

aktom na osnovu Zakona o zdravstvu. 

 

Član 28 

Dodatak 

 

Dodatak1 je sastavni deo ovog Statuta. 



 

 

Neni 28 

Shtojca 

 

Aneksi 1 është pjesë përbërëse e këtij Statuti. 

 

IX- Dispozitat kalimtare dhe përfundimtare 

 

Neni 29 

Perioda kalimtare dhe shfuqizimi 

 

1.Deri në nxjerrjen e akteve nënligjore në bazë  

të këtij Statuti mbeten aktet që janë në fuqi dhe 

që nuk janë në kundërshtim me këtë Statut. 

 

2.Me hyrjen në fuqi të këtij Statuti shfuqizohet 

Statuti i QKMF-Istog viti 2017. 

 

Neni 30 

Shkurtesat 

 

- M.Sh- Ministria e Shendetësisë; 

- KPSh- Kujdesi Parësor Shëndetësorë; 

- QKMF- Qendra Kryesore e Mjekësisë 

Familjare; 

- QMF- Qendra e Mjekësisë FAmiljare; 

- AMF- Ambulanca e Mjekësisë 

Familjare; 

- SSSh - Strategjia Sistemit 

Shendetësore; 

- SISh- Sistem Informativ Shendetësor; 

 

 

 

Article 26 

Budget 

 

1.MFMC budgetary and financial issues 

relating to the the use of funds from the Kosovo 

Budget are administered in a transparent 

manner, in accordance with the legislation in 

force and all procedures, pursuant to the 

guidelines of the Ministry of Finance. 

 

2.The budget and MFMC financial accounts 

include all operating expenses of the working 

units. 

 

3.Procurement in the MFMC is carried out in 

accordance with the rules of Public 

Procurement pursuant to the Law in force and 

sub-legal acts. 

 

4.The director may request an external audit 

and monitor the proper use of the funds. 

 

 

Article 27 

Financing 

 

1.In accordance with the Law on Health of 

Kosovo, the Law on Local Self-Government, 

 

 

IX- Prelazne i završne odredbe 

 

Član 29 

Prelazni period i obesnaživanje 

 

 

1.Do usvajanja podzakonskih akata na osnovu 

ovog Statuta ostaju na snazi postojeći akti koji 

nisu u suprotnosti sa ovim Statutom. 

 

 

2.Stupanjem na snagu ovog Statuta obesnažuje 

se Statut GCPM-a u (ime dotične opštine), 

____godine. 

 

Član 30 

Skracenice  

- M.Z – Ministarstvo Zdravstva; 

- PZN- Primarna Zdravstvena Nega; 

- GCPM- Glavni Centar Porodicne 

Medicine; 

- CPM – Centar Primarne Medicine; 

- APM – Ambulanta Primarne 

Medicine; 

- SZS- Strategija Zdravstvenog Sistema; 

- ISZ- Informativni Sistem Zdravstva;  

- KPR – Kontinuirani Profesionalni 

Razvoj. 

 



 

 

- ZHVP- Zhvillimi Vazhdushëm 

Profesional;   

 

Neni 31  

Hyrja në fuqi 

 

Ky Statut hyn në fuqi....... 

 

 

the MFMC uses the financial resources from 

the Kosovo Budget, Budget of Municipalities 

and other sources, as provided for by relevant 

laws. 

 

2.The procedure and form of co-payment for 

the services provided at the MFMC is 

determined by a sub-legal act based on the Law 

on Health. 

 

Article 28 

Annex 1 

 

Annex 1 is an integral part of the present 

Statute. 

 

IX- Transitional and final provisions 

 

Article 29 

Transitional period and repeal 

 

 

1.Until the issuance of sub-legal acts based on 

this Statute, the acts that are in force and that 

are not in conflict with this Statute shall remain 

in force. 

 

2.Upon the entry into force of this Statute, the 

Statute of the MFMC in (the name of the 

respective municipality) is repealed, year -___. 

 

Član 31 

Stupanje na snagu 

 

Ovaj Statut stupa na snagu..... 

 

 



 

 

 

Article 30 

Entry into force 

 

This Statute enters into force....... 

 

 

 



 

   

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                                                                                                                                     Komuna e Istogut 

Republika Kosovo                                                                                                                                                            Opština Istok 

Republic of Kosova                                                                                                                                                     Municipality of Istog 

_________________________________________________________________________________________________________________

_______________ 
 

 

 

KOMUNA  ISTOGUT 

 

 

 

 

DRAF-STRATEGJIA KOMUNALE PËR MBROJTJE NGA DHUNA NË FAMILJE (2024 - 2027)  

DHE  

PLANI I VEPRIMIT PËR MBROJTJE NGA DHUNA NË FAMILJE (2024 – 2026) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shkurt, 2024 
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Lajmërimi i rasteve të dhunës në familje 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktet:  

 

 
  Numri pa pagës  080019999 – Policia e Kosovës / 

  044/049 - 278809  Shtëpia e Sigurtë / 

                   039 - 451140 – Qendra për Punë Sociale / 

192 - Thirrjet emergjente/ 
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FALENDERIME 

 

 

 

Draft - Strategjia Komunale për Mbrojtje nga Dhuna në Familje (2024 – 2027), është një prej dokumenteve të rëndësishme të Komunës së 

Istogut, hartimi i së cilës ka ndjekur një proces të gjatë diskutimesh dhe kontributesh konkrete të shumë institucioneve relevante që punojnë 

në këtë fushë. Përfshirja dhe kontributi i tyre kanë dhënë frytin e punës që gjendet në faqet e këtij dokumenti të rëndësishëm për parandalimin 

e dhunës në familje në komunën tonë.  

Grupi Punues për hartimin e Strategjisë dhe Planit të  Veprimit, falënderon veçanërisht institucionet komunale për kontributin e dhënë ku  

vlerësojnë  me prioritet masat për parandalimin e dhunës në familje, në  këtë  rast falënderojmë  drejtoritë përkatëse  të  komunës së  Istogut si 

dhe Mekanizmin Koordinues kundër Dhunës në Familje. 

 

        

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bazuar në Ligjin Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës Nr.28/2008), bazuar në Ligjin Nr.08/L-185 

për Parandalimin dhe Mbrojtjen nga Dhuna në Familje, Dhuna ndaj Grave dhe Dhuna në Baza Gjinore, në Strategjinë Kombëtare për Mbrojtjen 
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nga Dhuna në Familje dhe Dhuna Ndaj Grave 2022 – 2026 dhe Udhëzimit Administrativ (QRK) Nr.07/2018 për Planifikimin dhe Hartimin e 

Dokumenteve Strategjike dhe Planeve të Veprimit.  

 

KAPITULLI  I 

 

HYRJE PËRMBLEDHËSE  

 

Hartimi dhe zbatimi i Strategjisë Komunale dhe Planit të Veprimit për Mbrojte nga Dhuna në Familje për Komunën e Istogut, mundëson 

koordinimin e përpjekjeve ekzistuese të të gjitha departamenteve dhe institucioneve qeverisëse komunale dhe të organizatave joqeveritare. 

Qëllimi i vetëm i këtyre përpjekjeve të përbashkëta  është të parandalojë dhe luftojë Dhunën në Familje si dhe të ndihmojë zhvillimin adekuat 

dhe mirëqenien e  gjithë shoqërisë sonë. 

 

Parandalimi dhe luftimi i Dhunës në Familje kërkon angazhim të strukturave të ndryshme publike dhe private, për të diskutuar dhe zgjidhur 

çështjet të ndryshme si ato të arsimit, shëndetit, shërbimeve sociale, punësimit, drejtësisë, familjes, fëmijëve dhe të moshuarve, etj. Tërë këto 

çështje përmbajnë problematika që duhen zgjidhur përmes proceseve të zhvillimit të shoqërisë në tërësi. Strukturat vendimmarrëse, së bashku 

me organizatat joqeveritare, kanë detyrime në zbatim të kësaj strategjie, të cilat rrjedhin nga funksionet specifike dhe roli që luajnë në shoqëri.  

Ky dokument synon të japë ndihmesën e saj në arritjen e standardeve më të larta në trajtimin e çështjeve të Dhunës në Familje, si pjesë e 

përpjekjeve të Komunës së Istogut. 

Kjo  strategji i referohet  implementimit si dhe zbatimit të kuadrit ligjor kundër dhunës në familje në tërësi, i cili ndër të tjera thekson: 

 

1. Të hartohen politika në nivel lokal për parandalimin, mbrojtjen dhe ofrimin e  

      shërbimeve për viktimat dhe ushtruesit e dhunës në familje.  

2. Mbështetja financiare e strehimores që mbështesin nëna me fëmijë, në   

     proporcion me numrin e rasteve nga Komuna e Istogut  të strehuara si viktima     të dhunës në familje  

 

Hartimi i kësaj strategjie është kryer përmes një procesi të gjatë pjesëmarrës, nën drejtimin e Komunës, drejtuesit më të lartë dhe stafet 

përgjegjëse të drejtorive të ndryshme përfshirë në proces, së bashku me të gjitha institucionet e tjera në nivel komunal.  

 

 

 

 

 

 

 

KAPITULLI  II  
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QËLLIMI DHE OBJEKTIVAT STRATEGJIKË TË STRATEGJISË KOMUNALE KUNDËR DHUNËS NË FAMILJE  

 

Krahas vështirësive ekonomike, shoqëria jonë po  ballafaqohet  edhe me një sërë problemesh tjera të papunësisë, të lëvizjeve demografike, të 

koncepteve të ndryshme mbi vlerat dhe virtytet  njerëzore, të cilat ndikojnë drejtpërsëdrejti në pjesëmarrjen e ulët të  gruas në vendimmarrje 

dhe pabarazisë gjinore. Prandaj, Komuna jonë ka nevojë që të hartoj këtë strategji me anë të së cilës synojmë një shoqëri ku secili respektohet 

si duhet dhe të jetë në gjendje të realizojë potencialin që ka, pa dhunë dhe diskriminim.  

 

Strategjia Komunale për Mbrojtje nga Dhuna në Familje për Komunën e Istogut, synon të: 

 

 Të punojë në parandalimin e dhunës në familje dhe ngritjen e vetëdijes tek komuniteti për aspektet negative të këtij fenomeni; 

 Të përmirësojë/ndërtojë sistemin e grumbullimit dhe shkëmbimit të të dhënave në mes të akterëve relevant; 

 Të fuqizojë mekanizmat për reagim sa më të shpejtë ndaj rasteve të dhunës në familje dhe të përmirësojë koordinimin në mes anëtarëve 

të grupit gjatë menaxhimit të tyre; 

 Të bëjë avokim dhe monitorim të zbatimit të politikave si dhe të sugjerojë ndryshime bazuar në përvojat më të mira nga terreni. 

 

Fushat e veprimit dhe objektivat strategjike të këtij dokumenti janë: 

 

Fushat e Veprimit A. 

 

ELIMINIMI I PABARAZIVE GJINORE DHE DHUNËS NË FAMILJE 

Deri në vitin 2027, strategjia komunale synon që të kontribuojë në ndryshimin e  qasjes në familje dhe shoqërisë për eliminimin e pabarazisë 

gjinore dhe dhunën në familje. 

 

 

Fushat e Veprimit B.  

 

ARSIMIMI DHE INFORMIMI 

Deri në vitin 2027, strategjia komunale synon një komunitet të mirë informuar, edukuar në çështjet e dhunës në familje, me profesionistë, të 

aftë dhe të përgatitur për trajnimin adekuat të viktimave të dhunës në familje dhe të komunitetit në përgjithësi. 

Fushat e Veprimit C.  

 

 

 

 

FUQIZIMI I BAZËS EKONOMIKE  
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Deri në vitin 2027, strategjia komunale synon në parandalimin, mbrojtjen dhe riintegrimin përmes mbështetjes ekonomike dhe dhënien e 

mundësive për mirëqenien e të mbijetuarave të Dhunës në Familje dhe të familjeve të tyre. 

 

 

Fushat e Veprimit D.  

 

FUQIZIMI DHE BASHKËPUNIMI NDËRINSTITUCIONAL 

Deri në vitin 2027, strategjia komunale synon të ketë një koordinim më të mirë për parandalimin, mbrojtjen e viktimave të dhunës në familje  

dhe riintegrimin e tyre dhe të familjeve në jetën ekonomike dhe sociale të komunës. 

 

Çdo objektiv strategjik është zbërthyer më tej në disa objektiva specifike, për të cilat është zhvilluar një plan veprimi i detajuar me aktivitete, 

institucionet përgjegjëse dhe partnere si dhe vlerësime të tjera që lidhen me afatet kohore të zbatimit, kostot dhe planin e monitorimit. 

 

KAPITULLI III 

 

ANALIZA E SITUATËS DHE PROBLEMATIKA E DHUNËS NË FAMILJE 

 

Dhuna në Familje nuk është një dukuri e re për qytetarët e komunës sonë, por edhe shoqërinë kosovare në përgjithësi. E shprehur në forma dhe 

intensitete të ndryshme ajo është trashëguar prej së shkuarës, por në ditët e sotme vërehen edhe shumë tipare të reja të shprehjes së saj. Analiza 

e shkurtër e situatës në Komunën e Istogut ka ndihmuar të qartësohet lista e problemeve dhe shkaqeve që i shkaktojnë ato.  

Shkaqet që ndikojnë  në rritjen e shkallës së Dhunës në Familje janë të shumta, ndërmjet të cilave përmendim: 

 

Pabarazitë gjinore: Në Kosovë, roli i femrave në proceset e zhvillimit  shoqëror, ekonomik dhe politik është shumë i rëndësishëm, ndonëse 

ende në ditët e sotme ndeshemi me pabarazi gjinore të dukshme apo të fshehura. Pozita e pabarabartë gjinore ndikohet nga shkalla e ulët e 

punësimit të grave, vështirësitë që kanë në qasje të shërbimeve shëndetësore, niveli i ulët i integrimit të grave në ekonomi dhe numri i vogël i 

grave në pozitat udhëheqëse në administratën publike. 

Në Kosovë është krijuar një bazë e mirë ligjore sa i përket çështjes së barazisë gjinore dhe janë bërë hapa të dukshme në avancimin e pozitës 

së grave, ku Komuna e Istogut, krahas viteve të mëhershme,  ka shënuar progres të dukshëm në avancimin e gruas. Të dhënat paraqesin një 

përfshirje më të madhe të grave në politikë, në arsim, e sektorë të tjerë. Megjithatë, ende nuk është arritur përfaqësimi i kënaqshëm gjinor, i 

paraparë në Ligjin për Barazi Gjinore, në të cilin përcaktohet se pjesëmarrja e barabartë e femrave dhe meshkujve, në institucione apo në nivel 

të pushtetit, është 50% me 50%.  

Duke pasur parasysh trendët e varfërisë, shkallës së papunësisë, për një pjesë të popullsisë në Komunën e Istogut, femra mbetet në pozitë më 

të pafavorshme krahasuar me meshkujt si në lëmin e punësimit, nivelit të varfërisë, arsimit, si dhe pjesëmarrjen aktive në sferën publike dhe 

private. 
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Pabarazitë gjinore në gjendjen ekonomike: Në Komunën e Istogut ashtu si në tërë vendin, gjendja e vështirë ekonomike rëndon më shumë 

mbi femrat, të cilat kanë numrin më të madh të të papunësuarve dhe nivelin më të ulët arsimor. Në vitin 2021, numri i përgjithshëm i  të 

punësuarve në Institucionet Komunale është 195 të shërbimit civil, nga kjo shifër  vetëm femra janë 64 , duke përfshi edhe komunitete jo 

shumicë  që kanë shifrën 12 të punësuar, nga kjo shifër janë 8 femra dhe 4 meshkuj. Kjo shifër tregon se gjendja ekonomiko sociale nuk është 

në nivel të kënaqshëm. 

 

 

Probleme sociale të lidhura me dhunën në familje: Martesat e hershme janë një ndër dukuritë  evidente  në komunën e Istogut  që prek 

vajzat dhe djemtë, ndonëse vajzat janë në numër më të madh dhe përballen me pasoja më të shumta. Martesat e hershme privojnë të rinjtë, e 

sidomos vajzat nga arsimimi dhe zhvillimi i perspektivave afatgjata. Vajzat lindin fëmijë në moshën e tyre më të hershme, mbeten të izoluara 

nga shoqet, shokët dhe familja e tyre. Gratë e reja nuk mund të dalin vetëm,  pa pajtimin e burrit apo anëtarëve tjerë të familjes dhe nuk fitojnë 

të ardhura, po ashtu si shkaktar ekonomik është edhe ndarja jo e barabartë nga trashëgimia familjare pikërisht kemi cenim ndaj të drejtave të 

njeriut dhe diskriminim gjinore duke i trashëgua paragjykimet dhe stereotipet , ndaj mbeten të varura ekonomikisht dhe nuk janë 

vendimmarrëse në ekonominë familjare. Për këto arsye, këto gra të reja janë më të prekura nga dhuna në familje. Sipas disa të dhënave, numri 

i rasteve të paraqitura në Qendrën për Punë Sociale (QPS) – Istogut  për dhënien e pëlqimit për martesë të hershme ndryshon:  

viti 2021: Numri i rasteve - 2 

viti 2022: Nuk ka pasur raste 

viti 2023: Numri i rasteve - 1 

Numri i rasteve është dukshëm më i madh, por për shumë prej tyre nuk ka raportime.  

Dhuna në Familje sjell shumë pasoja në komunitet, të cilat kanë një numër të madh efektesh të padëshiruara: 

Kriza familjare: Avancimi i rolit të femrës në shoqëri dhe pozita e saj në familje ka ndryshuar në kuptimin e pavarësimit më të madh të saj, 

marrjes së iniciativave, edukimit dhe arsimimit, fakte të cilat kanë ndikuar në ndryshimin e roleve në familje dhe shoqëri. Kriza familjare në 

periudhën  e pas luftës në Kosovë ka shkaqe të ndryshme: lëvizja e popullatës nga fshatrat në qytete, kalimi nga familjet e zgjeruara dhe të 

mëdha në familje më të vogla. Të tilla ndryshime shihen si faktorë mbrojtës (kur shmanget ndikimi patriarkal prej brezave më të vjetër), por 

edhe faktorë rreziku njëherësh, si pamundësia e mbrojtjes në rastet e dhunës në familje të nxitura nga papunësia, konfliktet dhe mentalitetit 

mes gjeneratave, etj. 

 

RRITJA E DIVORCEVE NË SHOQËRI: Numri i divorceve ndryshon nga viti në vit. Në vitin 2021 ka pasur 24  kërkesa për divorc,  në 

vitin 2022 kanë qenë 38 kërkesa, ndërsa në vitin 2023 janë 22  kërkesa. Sa i përket rritjes së numrit të divorceve nga viti në vit, nuk kemi 

arritur të nxjerrim ndonjë përfundim, këto statistika janë nga Qendra për Punë  Sociale. 

Nga tregues statistikor, numri i rasteve të dhunës në familje të raportuara në Shtëpinë e Sigurtë edhe pse kjo Shtëpi e Sigurtë mbulon Regjionin 

e Istogut  për  vitin 2021 janë strehuar gjithsej 8 gra dhe 5 fëmijë, prej tyre 6 gra dhe 3 fëmijë nga komuniteti shqiptar, 1 grua dhe 2 fëmijë nga 

komuniteti rom si dhe 1 grua nga komuniteti boshnjak. Ndërsa në vitin 2022 janë strehuar 3 gra dhe 2 fëmijë gjithsej, prej tyre 1 grua nga 

komuniteti shqiptar, 1 nga komuniteti boshnjak, 1 grua nga komuniteti rom. Në vitin 2023 janë strehuar gjithsej 11gra dhe 8 fëmijë, prej tyre 

6 gra nga komuniteti shqipar, 3 komuniteti rom dhe 2 nga komuniteti boshnjak  ndaj të cilave është ushtruar dhunë në familje, qëndrimi i këtyre 

viktimave nuk është  e definuar në mënyrë të saktë, sepse ndodhin raste që të qëndrojnë  edhe me tepër se 6 muaj deri në Vendimet  Gjyqësore 
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Në bazë të statistikave nga Policia e Kosovës raportohet se në vitin 2021 kemi pas 73 raste të dhunës në familje, prej tyre 63 janë viktima 

femra dhe 13 viktima meshkuj, nga të cilët 56 nga komuniteti Shqiptar , 5 Ashkali dhe 15 Egjiptian, ndërsa duke ju referuar moshës i përfshin:  

16-20 vjeç  janë  7 raste  

20-30 vjeç janë 13 raste  

30-40 vjeç janë 30 raste 

40-50 vjeç janë 16 raste  

50-60 vjeç janë 6 raste  

60-70 vjeç janë 3 raste  

70-80 vjeç janë 2 raste  

 

Ndërsa në vitin 2022 raportohet se kemi pasur 47 viktima të dhunës në familje prej tyre 41 femra dhe 6 meshkuj, nga të cilët 37 nga komuniteti 

shqiptarë, 1 boshnjak, 2 rom dhe 6 egjiptian, ndërsa duke ju referuar moshës i përfshin: 

0-18 janë 3 raste 

18-20 janë 2 raste 

20-30 janë 18 raste 

30-40 janë 8 raste 

40-50 janë 7 raste 

50-60 është 2 raste 

70-80 është 1 rast 

 

 

Ndërsa në vitin 2023 raportohet se kemi pasur 67 viktima të dhunës në familje prej tyre 49 femra dhe 18 meshkuj, nga të cilët 49 nga komuniteti 

shqiptarë , 4 boshnjak, 1 rom, 3 ashkali dhe 9 egjiptian, ndërsa duke ju referuar moshës i përfshin: 

0-18 janë 15 raste 

18-20 janë 2 raste 

20-30 janë 13 raste 

30-40 janë 21 raste 

40-50 janë 8 raste 

50-60 janë 4 raste 

60-70 janë 3 raste 

70-80 janë 2 raste  

 

 

Pasi që qëndrimi në strehimoren “Shtëpia e Sigurtë”  është i përkohshëm, deri në 6 muaj, por në strehimore ndodh që për ndonjë rast më 

specifik strehimi ti vazhdohet deri në 1 vit, por varësisht nga rasti ndodh që edhe deri në dy vite. Viktimat e dhunës në familje, pas qëndrimit 

gjashtëmujor transferohen në strehimoret tjera ( në regjionet tjera të Republikës së Kosovës), ku në çdo strehimore qëndrimi i tyre zgjat jo më 
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tepër se gjashtë muaj. Mandej këto viktima të dhunës, nuk kanë zgjidhje tjetër, ose të kthehen në shtëpinë e gjinisë së tyre, ku shpeshherë 

ndodhë që mos ti pranojnë edhe ato, ose të kthehen sërish tek kryerësi i cili ka ushtruar dhunë ndaj tyre, pasi që nuk mund të bëjnë zgjidhje 

tjetër. 

Krahas numrit të raportuar, rastet e dhunës në familje mbeten më tepër raste të izoluara dhe shumë pak të raportuara. Nga ndryshimet e 

statistikave nga viti në vit, vërehet se ka një rritje të raportimit të rasteve të dhunës në familje në institucionet gjegjëse, që na bënë të kuptojmë 

se është rritur dukshëm vetëdijesimi qytetar për të raportuar dhunën krahasuar me periudhat e mëhershme, por njëkohësisht është rritur edhe 

besimi qytetar në institucionet që luftojnë këtë fenomen. 

Viktima të dhunës në familje, marrë për bazë statistikat e vitit 2021, 2022 dhe 2023, kryesisht janë nga gjinia femërore. 

 

Frika dhe ndërgjegjësimi ulët për çështjet e dhunës në familje: Mos raportimi i dhunës në familje  nga viktimat është ndër fenomenet më 

të shpeshta, pasi konsiderohet turp dhe një çështje që nuk duhet të dalë jashtë mureve të shtëpisë.  

  

Mospranimi i dhunës seksuale: Për shkak të stigmës dhe ndëshkimit vërehet mos raportim i dhunës nga ana e viktimave dhe për këtë dhuna 

seksuale rezulton më pak e raportuar ose nuk ekziston fare në krahasim me dhunën fizike. 

 

Probleme lidhur me trashëgiminë: Sa i përket procedurave të shqyrtimit të trashëgimisë, shumë herë ndodh që gruaja nuk njoftohet fare ose 

përjashtohet nga diskutimi për masën trashëgimore, qoftë në pozitën e bashkëshortes, nënës apo motrës dhe në këtë mënyrë diskriminohet. 

Veç kësaj, organi kompetent komunal për mbajtjen e librit amzë të vdekjeve ka për detyrë që në aktvdekje të shënojë emrat e trashëgimtarëve 

femra dhe meshkuj dhe assesi të mos i diskriminojë femrat. 
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KAPITULLI 4:  

KOHËZGJATJA E ZBATIMIT TË STRATEGJISË DHE INSTITUCIONET E PËRFSHIRA  

 

Shtrirja kohore e strategjisë 

Strategjia Komunale për Mbrojtje nga Dhuna në Familje është paraparë si një strategji 4 vjeçare që do te zbatohet në periudhën 2024-2027.  

 

 

Institucionet zbatuese dhe partnere 

 

Komuna Istogut është institucioni kryesor zbatues i strategjisë me drejtoritë përkatëse si dhe Mekanizimin Koordinues kundër Dhunës në 

Familje që do të kontribuon në promovimin e ligjeve për mbrojtje nga dhuna në familje, si dhe atë të trashëgimisë dhe familjes, informim  që 

ndikon në parandalimin e këtij fenomeni. Këto organe kanë për detyrë që të promovojnë mundësi të barabarta për të gjithë, pa marrë parasysh 

përkatësinë gjinore, fetare, etnike, moshë e racë, t’i promovojë vlerat për të drejtat e njeriut, si dhe të kujdeset për zbatimin e standardeve dhe 

raportimin mbi realizimin e tyre.  

 

Ndër institucionet e tjera të përfshira në zbatimin e elementeve të caktuara të kësaj strategjie janë: 

Policia e Kosovës, Komiteti  Komunal për  Siguri në Bashkësi – KKSB , Këshilli i Veprimit Rinor Lokal, OJQ-të. 

 

Zyra për Punësim: Në koordinim me Qendrën për Punë Sociale, regjistron dhe evidenton personat, të cilët lajmërohen në zyrë, ndaj të cilëve 

është ushtruar dhunë në familje. Këtyre personave në cilësi të punëkërkuesve, ju ofrohet: këshillim profesional, informim mbi mundësitë e 

punësimit, përgatitje dhe ndërmjetësim në punësim, informim për aftësim dhe riaftësim profesional me qëllim përgatitjen për nevojat e tregut 

të punës. 

 

Mbrojtësi i viktimave i cili bashkëpunon ngushtë me institucionet e tjera që ofrojnë ndihmë për viktimat e Dhunës në Familje, dhe lloje të 

tjera të dhunës apo trafikimit me qenie njerëzore etj, si Policinë, QPS, Prokurorinë, Gjykatën, QKMF, Spitalin,  Strehimoren, etj. Ndër detyrat 

e tij është të informojë viktimën për të drejtat ligjore, të parapara sipas ligjeve në fuqi për dhunën në familje, të parapërgatitë viktimën për 

seancat gjyqësore, e shoqëron gjatë seancave si në Prokurori dhe Gjykatë, etj. 
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KAPITULLI  5:  

 

AKTIVITETET NË ZBATIM TË STRATEGJISË 

 

 

(Plani i Veprimit të kësaj Strategjie gjendet i bashkëlidhur në Shtojcën 1) 

 

Arritja e objektivave strategjike të kësaj Strategjie është paraparë të kryhet përmes zbërthimit të tyre në disa objektiva specifike me aktivitetet 

përkatëse.  

 

Aktivitetet në Planin e Veprimit janë renditur sipas tri shtyllave bazë të përcaktuara edhe në Planin e Veprimit të Kosovës: Parandalim, 

Mbrojtje dhe Riintegrim. Për arritjen e objektivave të kësaj Strategjie, aktivitetet janë specifikuar edhe sipas prioritetit për zbatim:  

 

Afat Shkurtra: aktivitete të rëndësisë së lartë që duhet të zbatohen brenda një afati kohor të shkurtër 6 muaj – 1 vit. Të tilla mund të jenë ngritja 

dhe forcimi institucional për adresimin e Dhunës në Familje, çështje që lidhen me forcimin e mbrojtjes etj.  

 

Afat Mesme: aktivitete të rëndësishme që duhet zbatohen brenda periudhës kohore 1-2 vjeçare. Ndër aktivitete të tilla mund të jenë edhe ato 

që kërkojnë fonde, të cilat duhet të sigurohen nga institucionet gjegjëse për implementimin e kësaj strategjie. 

 

Afat Gjata: janë renditur të gjitha aktivitetet të cilat synojnë konsolidimin dhe qëndrueshmërinë afatgjatë të mbështetjes që u jepet të 

mbijetuarave prej Dhunës në Familje, shërbimeve cilësore, etj. 

 

Aktivitete në vijimësi: janë aktivitete, të cilat do të kryhen prej institucioneve zbatuese dhe atyre partnere në vijimësi, si pjesë e punës së tyre. 

Ndër to mund të përmendim aktivitetet që kanë të bëjnë me parandalimin, informimin dhe vetëdijesimin e komunitetit. 

 

Objektivat specifike dhe disa prej aktiviteteve të planifikuara në Planin e Veprimit renditen si më poshtë: 
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FUSHA E VEPRIMIT –  

A. ELIMINIMI I PABARAZIVE GJINORE DHE DHUNËS NË FAMILJE 

 

Objektiv Specifik A.1.  

 

Eliminimi i stereotipeve gjinore për luftimin e dhunës në familje: 

 

Aktivitete: 

- Fushata vetëdijësuese dhe kampanja informuese mediatike për publikun e gjerë në komunën e Istogut 

- Trajnimet për barazi gjinore dhe dhunën në familje me përfaqësues të institucioneve komunale 

 

Objektiv Specifik A.2.  

 

Ngritja e vetëdijësimit të grave dhe të rinjve, institucioneve dhe OJQ-ve për pasojat e dhunës në familje dhe të pabarazive gjinore. 

 

Aktivitete: 

- Fushata (drama me temë të barazisë gjinore dhe dhunës në familje , ligjërata, ese, dhe piktura me të rinjtë dhe grupe të ndryshme të 

interesit )  

- Takime me gra dhe vajza në fshatra për të drejtat e tyre ligjore, me fokus në Dhunën në Familje. Gjatë takimeve do të shpërndahen 

informacione dhe fletëpalosje 

- Debate të hapura dhe emisione televizive me tematika rreth Dhunës në Familje, me përfaqësues të institucioneve dhe të OJQ-ve 

 

Objektiv Specifik A.3.  

 

Fuqizimi i rolit të gruas në shoqëri përmes promovimit dhe rritjes së numrit të femrave në pozicionet vendimmarrëse 

 

Aktivitete: 
- Ndarja e përvojave të suksesshme të grave në pozita udhëheqëse gjatë takimeve me gratë dhe komunitetin   
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FUSHA E VEPRIMIT – 

B. ARSIMIMI DHE INFORMIMI 

 

Objektiv Specifik B.1:  

 

Ndërgjegjësimi i nxënësve dhe prindërve të Arsimit të Mesëm të Ulët dhe Arsimit të Mesëm të Lartë për çështjet e Dhunës në Familje dhe 

LMDHF 

 

Aktivitete: 
- Aktivitete informuese nëpërmjet mekanizmit koordinues, në kuadër të orëve mësimore dhe të fletëpalosjeve, broshurave, etj 

-  Informimi i prindërve për mekanizmin koordinues nëpërmjet zyrtarëve të arsimit 

- Aktivitete informuese dhe edukuese në kuadër të programit të aktiviteteve shkollore me pjesëmarrjen e nxënësve (orë mësimore,  

fushata, fletëpalosje) 

 

 

Objektiv Specifik B.2:  

 

Ngritja e kapaciteteve të mësimdhënësve të Edukatës Qytetare lidhur me Dhunën në Familje dhe trajtimin e saj 

 

Aktivitete: 

- Organizimi i trajnimeve të mësimdhënësve të Edukatës Qytetare për çështje të Dhunës në Familje 

- Organizimi i shkëmbimit të  përvojave përmes vizitave studimore të specialistëve të kësaj fushe 

 

 

Objektiv Specifik B.3:  

 

Ulja e numrit të nxënësve që braktisin shkollën e mesme të ulët dhe të lartë si rezultat i Dhunës në Familje, në zonat rurale apo komunitete të 

ndryshme 

 

Aktivitete: 

- Kryerja e hulumtimeve sociologjike mbi shkaqet kryesore të braktisjes së shkollës prej nxënësve 

- Vetëdijesimi nëpërmjet liderëve të komuniteteve dhe ndërmjetësuesve përmes takimeve dhe punës me familje të veçanta që shfaqin 

probleme të Dhunës në Familje 

- Aplikimi i masave ligjore që sanksionojnë braktisjen e shkollës 
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FUSHA E VEPRIMIT –  

C: FUQIZIMI I BAZËS EKONOMIKE 

 

Objektiv Specifik C.1: 

 

Fuqizimi ekonomik i viktimave të dhunës në familje në përkrahjen për punësim dhe vetëpunësim 

Aktivitete: 

- Regjistrimi, evidentimi dhe orientimi i viktimave të Dhunës në Familje 

- Ofrimi i këshillave në prezantimin e dokumentacionit për aplikim të suksesshëm sipas tregut të punës  

- Hartimi i kuadrit nënligjor, përmes nxjerrjes së një vendimi në nivel komunal, për lirimin nga taksat komunale për rastet e dhunës në 

familje në rastet e hapjes së një biznesi të ri 

 

Objektiv Specifik C.2: 

 

 Mbështetje socio-ekonomike të mbijetuarve të Dhunës në Familje 

 

Aktivitete: 

- Ofrimi i trajnimeve për ngritjen profesionale, informacioneve për mundësitë për biznes 

- Ofrimin e mbështetjes ekonomike me fond të veçantë prej komunës 

- Ndarja e subvencioneve për familjet në zonën rurale përmes ndarjes së subvencioneve për bujqësi  si dhe hapja e bizneseve të vogla   

- Përkrahja e Strehimores, rritja e kapacitetit për shkak të  numrit të strehuarve jo i mjaftueshëm  për kryerjen e shërbimeve dhe 

mbështetjen e të mbijetuarve të dhunës në familje si dhe bashkëpunimi me mekanizmat që merren me çështjet e dhunës në familje 

 

Objektiv Specifik C.3:  

 

Zgjidhje e strehimit për rastet e të mbijetuarve të Dhunës në Familje 

 

Aktivitete: 
- Ofrimin e mbështetjes ekonomike përmes pagesës së qirasë për rastet e pazgjidhura 
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FUSHA E VEPRIMIT –  

 

D: FUQIZIMI DHE BASHKËPUNIMI NDËRINSTITUCIONAL 

 

Objektiv Specifik D.1:  

 

Fuqizimi i Mekanizmit koordinues në nivel të komunës 

 

Aktivitete: 
- Takime me strukturat udhëheqëse të komunës për qartësimin e roleve dhe përgjegjësive 

- Takime periodike të Mekanizmit Koordinues kundër Dhunës në Familje për shkëmbim informacioni dhe koordinim aktivitetesh  

 

Objektiv Specifik D.2:  

 

Rritja e vetëdijes për identifikimin sa më të hershëm të situatave të rrezikut për Dhunën në Familje prej secilit institucion dhe planifikimin e 

masave parandaluese 

 

Aktivitete: 

- Identifikimi i rasteve të dhunës në familje  

- Regjistrimi në data bazë  dhe vlerësimi i nevojave të të mbijetuarve të dhunës në familje 
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KAPITULLI  6 

 

PLANI I MONITORIMIT DHE I VLERËSIMIT TË PROGRESIT NË ZBATIM  

 

Për monitorimin dhe zbatimin e kësaj strategjie obligohet Komuna e Istogut dhe drejtoritë përkatëse  në këtë dokument. 

 

Institucionet përgjegjëse për zbatimin e aktiviteteve të saj si dhe ato partnere duhet të informojnë në mënyrë të rregullt Zyrën e Kryetarit - me 

anë të të dhënave mbi arritjen e objektivave dhe realizimin e aktiviteteve të përcaktuara. 

 

Të paktën një herë në vit, Kryetari i Komunës raporton në Kuvendin e Komunës mbi progresin në zbatimin e strategjisë sipas treguesve të 

përcaktuar për çdo drejtim strategjik. 

 

 

SHTOJCA 1: 

PLANI I VEPRIMIT 
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Komuna  Istogut 

 

PLANI I VEPRIMIT PËR MBROJTJE  NGA DHUNA NË FAMILJE  

( 2024 – 2026 ) 

FUSHA E VEPRIMIT – A. ELIMINIMI I PABARAZIVE GJINORE DHE DHUNËS NË FAMILJE 

Deri në vitin 2026, strategjia lokale synon të ndryshoj qasjen në familje dhe shoqëri për eliminimin e pabarazisë gjinore dhe dhunën në 

familje 

  

Objektivat specifike Aktivitete 

 

Koha e zbatimit 

Sipas shtyllave: 

Parandalim, Mbrojtje, 

Riintegrim 

Sipas kohës sё zbatimit: 

ASH – Afatshkurtër,  

AM – Afatmesëm;  

AGJ –Afatgjatë 

Aktivitet në vijëmesi, 

Indikatori i suksesit Institucionet 

përgjegjëse për 

zbatim 

A.1. Eliminimi i 

stereotipeve gjinore për 

luftimin e dhunës në 

familje 

1.1 Fushata vetёdijёsuese dhe 

kampanja informuese mediatike 

për publikun e gjere në komunën 

e Istogut 

P+M+R  

 

ASH+AM 

Prej rreth 39.200  

banorëve , rreth 30% 

e tyre kanë marr 

mesazhin dhe janë 

bërë pjesë e 

aktiviteteve 

ndёrgjegjёsuese 

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Sektori për të Drejtat 

e Njeriut dhe 

Komunitete, QPS 

 

Institucione Partnere: 

Komuna  

OJQ-te 

Media lokale 

1.2 Trajnimet për Barazi gjinore 

dhe dhunën në familje me 

përfaqësues të institucioneve 

vendore 

P+M+R  

 

ASH 

 

A.2. Ngritja e 

vetëdijesimit të grave dhe 

të rinjve , institucioneve 

dhe bizneseve për pasojat 

e dhunës në familje dhe të 

pabarazisë gjinore 

2.1 Fushata (drama, me temë të 

barazisë gjinore dhe dhunës në 

familje , ligjërata, ese, dhe 

piktura) me të rinjtë 

P  

 

Aktivitet në vijimësi 

 

Rritja e përqindjes së 

grave dhe vajzave të 

ndërgjegjësuara nga 

30% në 45%  

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

OJQ-te 

 

Institucione Partnere: 

Komuna 



19 

 

Bizneset 

Donatorë 

 

A.3. Fuqizimi i rolit të 

gruas në shoqëri përmes 

promovimit dhe rritjes së 

numrit të femrave në 

pozitat vendimmarrëse 

3.1 Ndarja e përvojave të 

suksesshme të grave në pozita 

udhëheqëse gjatë takimeve me 

gratë dhe komunitetin 

 

 

Aktivitet në vijimësi 

 

Rritja e numrit të 

grave në pozita 

udhëheqëse deri në 

50%  

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Komuna 

Kryetari i Komunës 

Njësia për 

Menaxhimin e 

Burimeve Njerëzore 

Sektori për të Drejtat 

e Njeriut dhe 

Komunitete 

FUSHA E VEPRIMIT – B. ARSIMIMI DHE INFORMIMI 

 

Deri në vitin 2026, strategjia lokale synon një komunitet të mirë informuar , edukuar në çështjet e dhunës në familje , me profesionistë 

të aftë dhe të përgatitur për të parandaluar, njohur dhe kualifikuar për trajtimin adekuat të viktimave të dhunës në familje dhe të 

komunitetit në tërësi  

Objektivat specifike Aktivitete 

 

Lidhja me Strategjinë 

Kombëtare dhe Koha e 

zbatimit sipas shtyllave: 

Parandalim, Mbrojtje, 

Riintegrim 

Sipas kohës së zbatimit:  

ASH – Afatshkurtër,  

AM – Afatmesëm;  

AGJ –Afatgjatë 

Aktivitet në vijimësi 

Indikatori i suksesit Institucionet 

përgjegjëse për 

zbatim 
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B.1 Ndërgjegjësimi i nxënësve 

dhe prindërve të AMU dhe 

AML për çështjet e DHF dhe 

LMDF 

1.1 Aktivitete informuese 

nëpërmjet mekanizmit 

koordinues, në kuadër të 

orëve mësimore dhe të 

fletëpalosjeve, broshurave, 

etj 

P+M+R  

 

Aktivitet në vijimësi 

 

Deri në vitin 2026, 

rreth 50% e nxënësve 

dhe prindërve janë të 

ndërgjegjësuar për 

LMDF dhe DHF 

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Mekanizmi 

Koordinues 

Kundër Dhunës 

në Familje 

 

Institucione 

Partner: 

 

Drejtoria e 

Arsimit, 

OJQ-të 

1.2 Informimi i prindërve për 

mekanizmin koordinues 

nëpërmjet zyrtareve të 

arsimit 

P  

 

Aktivitet në vijimësi 

 

1.3 Aktivitete informuese 

dhe edukuese në kuadër të 

programit të aktiviteteve 

shkollore me pjesëmarrjen e 

nxënësve (orë mësimore, 

fushata, postera)  

P  

 

ASH + AM  

 

B.2 Ngritja profesionale e  

mësimdhënësve të Edukatës 

Qytetare lidhur me DHF dhe 

trajtimin e saj 

2.1 Organizimi i trajnimeve 

të mësimdhënësve të 

Edukatës Qytetare për 

çështje të DHF 

P 

 

Aktivitet në vijimësi 

 

Deri në vitin 2026, 

30% e orëve të 

Edukatës Qytetare do 

të kalojnë në tematika 

të DHF  

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Drejtoria e 

Arsimit 

 

Institucione 

Partner: 

OJQ 
2.2 Ngritja e qendrave 

didaktike të integruara me 

programe të veçanta për 

trajnimin mbi çështje të DHF 

P 

 

AM  

 

2.3 Organizimi i vizitave 

studimore për shkëmbimin e 

përvojave me vendet e 

rajonit 

P 

 

AM  
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B.3 Ulja e numrit të nxënësve 

që braktisin shkollën e ulët dhe 

të larte si rezultat i DHF, në 

zonat rurale apo komunitete të 

ndryshme 

3.1 Kryerja e hulumtimeve 

sociologjike mbi shkaqet 

kryesore të braktisjes së 

shkollës prej nxënëseve të 

familjeve ku ushtrohet dhunë 

P+M+R 

 

ASH 

 

Deri në vitin 2026, 

numri i nxënësve që 

braktisin shkollën prej 

DHF ulet nga 5% në 

3% 

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Drejtoria e 

Arsimit 

 

Institucione 

Partner: 

Mekanizmi 

Koordinues 

Kundër Dhunës 

në Familje 

Qendra për Punë 

Sociale 

3.2 Vetëdijesimi nëpërmjet 

liderëve të komuniteteve dhe 

ndërmjetësuesve përmes 

takimeve dhe punës me 

familje të veçanta që shfaqin 

probleme të DHF 

P+M+R 

 

ASH+AM  

 

3.3 Monitorimi i aplikimit të 

masave ligjore që 

sanksionojnë braktisjen e 

shkollës 

 

P+M 

 

ASH+AM  
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FUSHA E VEPRIMIT – C. FUQIZIMI I BAZЁS EKONOMIKE  

 

Deri në vitin 2026, strategjia lokale synon në parandalimin, mbrojtjen dhe riintegrimin përmes mbështetjes ekonomike dhe 

dhënien e mundësive për mirëqenien e të mbijetuarave të DHF dhe të familjeve të tyre 

 

Objektivat specifike Aktivitete 

 

Lidhja me Strategjinë 

Kombëtare dhe Koha e 

zbatimit sipas shtyllave: 

Parandalim, Mbrojtje, Ri 

integrim 

Sipas kohës së zbatimit: 

ASH – Afatshkurtër, 

AM – Afatmesëm; 

AGJ – Afatgjatë 

Aktivitete në vijimësi 

Indikatori i 

suksesit 

Institucionet 

përgjegjëse 

për zbatim 

C.1 Fuqizimi ekonomik i 

viktimave të dhunës në 

familje në përkrahjen për 

punësim dhe vetëpunësim 

 

 

1.1 Regjistrimi, evidentimi 

dhe orientimi i viktimave 

të DHF pranë komunës 

 

M+R 

 

AM 

 

Brenda 3 viteve 

sistemi i regjistrimit 

dhe orientimit behët 

funksional sipas 

standardeve 

kombëtare në 

përpunim 

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Komuna 

 

 

Institucione 

Partner: 

 

Qendra për 

Punë Sociale 

Zyra e 

Punësimit 

Donatorë 

 

Sipas 

përcaktimit tё 

standardit 

kombëtar 

1.2 Ofrimi i këshillave në 

prezantimin e 

dokumentacionit për 

aplikim të suksesshëm 

sipas tregut të punës 

 

M+R 

 

Aktivitet në vijimësi 

 

1.3 Hartimi i kuadrit 

nënligjor, përmes nxjerrjes 

së një vendimi në nivel 

komunal, për lirimin nga 

taksat komunale në rastet e 

hapjes së një biznesi të ri  

 

M+R 

 

ASH 
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C.2. Mbështetje socio 

ekonomike të mbijetuarave 

tё DHF 

2.1 Ofrimi i trajnimeve për 

ngritjen profesionale, 

informacioneve për 

mundësitë për biznes 

M+R 

 

Aktivitet në vijimësi 

 

50% e grave 

përfitojnë nga 

shërbimet në këtë 

kategori 

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Komuna 

Drejtoria për 

Mirëqenie 

Sociale 

Drejtoria e 

Zhvillimit 

Ekonomik 

Sektori për të 

Drejtat e 

Njeriut dhe 

Komunitete 

 

Institucione 

Partnere: 

OJQ - të 

Donatorët,  

 

 

2.2 Ofrimin e mbështetjes 

ekonomike me fond të 

veçantë prej komunës 

M+R 

 

AM 

 

2.3 Ndarja e 

subvencioneve për familjet 

në zonën rurale përmes 

ndarjes së subvencioneve 

dhe përkrahja e bizneseve 

të vogla  

P+M+R 

 

AM 

 

2.4 Përkrahje e 

strehimores “Shtëpia e 

Sigurtë” për kryerjen e 

shërbimeve dhe 

mbështetjen e të 

mbijetuarave të DHF 

M+R 

 

Aktivitet në vijimësi 

 

C.3. Zgjidhje afatmesme e 

strehimit për rastet e të 

mbijetuarave të DHF 

3.1 Pagesa e qirasë për 

vendstrehimin e viktimave 

të dhunës në familje 

M+R 

 

Aktivitet në vijimësi 

 

 Institucioni 

Përgjegjës: 

Komuna 

 

Institucione 

Partner: 

 

Donatorë 

 

 

3.2 Ofrimin e mbështetjes 

ekonomike përmes 

pagesës së qirasë për rastet 

e pazgjedhura 

M+R 

 

AM 
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FUSHA E VEPRIMIT – D. FUQIZIMI DHE BASHKЁPUNIMI NDЁRINSTITUCIONAL 

 

Deri në vitin 2026, strategjia lokale synon të ketë institucione funksionale dhe të mirë koordinuara për parandalimin, mbrojtjen e 

viktimave të dhunës në familje  dhe riintegrimin e tyre dhe të familjeve në jetën ekonomike dhe sociale të komunës. 

  

 

Objektivat specifike Aktivitete 

 

Lidhja me Strategjinë 

Kombëtare dhe Koha e 

zbatimit sipas shtyllave: 

Parandalim, Mbrojtje, 

Riintegrim 

Sipas kohës së zbatimit: 

ASH – Afatshkurtër, 

AM – Afatmesëm; 

AGJ –Afatgjatë 

Aktivitete në vijimësi 

Indikatori i suksesit Institucionet 

përgjegjëse 

për zbatim 

D.1  Institucionalizimi i 

Mekanizmit Koordinues 

kundër Dhunës në Familje në 

nivel të komunës 

 

 

1.1 Takime me strukturat 

udhëheqëse të komunës për 

qartësimin e roleve dhe 

përgjegjësive 

  

P+M+R 

 

ASH 

Të paktën 4 takime të 

organizuara çdo vit si 

dhe takime  

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Mekanizimi 

Koordinues 

kundër 

Dhunës në 

Familje-

Koordinatorj

a 

1.2 Takime periodike të 

Mekanizmit Koordinues 

kundër Dhunës në Familje 

për shkëmbim informacioni 

dhe koordinimin e veprimeve 

konkrete. 

 

P+M+R 

 

Aktivitet në vijimësi 

 

 

D.2 Rritja e vetëdijes për 

identifikimin sa me të hershem 

të situatave të rrezikut për DHF 

prej secilit institucion dhe 

2.1 Hartimi i formularëve të 

posaçëm për raportimin e 

rasteve të rrezikut për DHF 

dhe rasteve të identifikuara 

P+M 

 

ASH 

Deri në fund të vitit 

2026 institucionet e 

komunës do të kenë të 

ngritur sistemin e 

identifikimit , 

regjistrimit dhe 

Institucioni 

Përgjegjës: 

 

Mekanizmi 

Koordinues 

kundër 
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planifikimin e masave 

parandaluese 

 

 

 

 

2.3   Identifikimi i shkaqeve 

që paraprijnë rastet e DHF 

përmes analizimit me anë të 

anketimeve në shkolla, 

institucione shëndetësore, 

diskutimeve mediatike me 

specialistë 

P+M 

 

AGJ 

vlerësimit të rasteve të 

DHF. 

Dhunës në 

Familje 

Qendra për 

Punë Sociale 

Policia 

 

 

 

Institucione 

Partner: 

 

OJQ, shkolla 

Të dhënat për shkaqet 

dhe situatën janë të 

mbledhura në bazë 

periodike 

2.4 Planifikim i punës dhe 

mbështetjes institucionale 

për grupet me të cënueshme 

për DHF (përfshirë pleqtë, të 

rinjtë dhe personat me aftësi 

të kufizuara) 

P+M+R 

 

AGJ 

Numri i rasteve të 

ndihmuara/rehabilituara 

     



  

 

 

-3- 

 

 

 

I Korigjuar 

 

Raporti Vjetor Financiar 

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

 
 
 

 

 
 

Komuna Istog 

Opština Istok 

 

Protokolli dalës i Organizatës Buxhetore 

 

 

 

 

 

Protokolli hyrës i Thesarit të Kosovës 
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Neni  12 
DEKLARATË E PASQYRAVE FINANCIARE 
 

Për:   NYSRET KOCA, U.D. Drejtor i Përgjithshëm i Thesarit 

 
 Nga:  ILIR FERATI  Zyrtar Kryesor Administrativ (ZKA) 
 

                          QENDRIM IBRAHIMAJ  Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF) 

 
Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për vitin e 
përfunduar me 31 dhjetor 2023 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të 
Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i 

përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e 
Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin 
nr. 04/L-116, Ligjin nr. 04/L-194, Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007 dhe janë të bazuara 

në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur.  
 
Kjo deklaratë jepet në lidhje me prezantimin  e Pasqyrave Financiare të organizatës buxhetore për vitin 
që përfundon më 31 dhjetor 2023 dhe është pjese përbërëse e pasqyrave financiare.  
 
Ne besojmë dhe konfirmojmë, që:  
 

- Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësin apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë 
efekt material në pasqyrat financiare.  

 
- Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me burimin e fondeve dhe 

shpenzimin e tyre të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta.  
 

- Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta. 
 

- Nuk ka tjera llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të 
specifikuara në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 31 
dhjetor 2023.  

 
- Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullatore të cilat kanë mundur të kenë efekt 

material në pasqyrat financiare.  
 

- Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat 
financiare 

 
- Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi 

dhënë palëve të treta janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur në mënyrën e duhur. 
 

- Të gjitha huat e pranuara janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas legjislacionit në fuqi  
 

- Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose 
shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre.  
 

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare që janë të bashkangjitura paraqesin një prezantim të vërtetë 
dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023  
të institucionit  Komuna Istog. 
 

Data:  22 / 02 / 2024        Datë: 22 / 02 / 2024 
 
_________________       _________________ 
(Nënshkrimi i ZKA)                    (Nënshkrimi i ZKF) 
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Neni  13 
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave në para të gatshme  
 

Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Istogut 
Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 

2023 2022 2020

Llogaria e vetme 

e Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

BKK BKK BKK

Shënim  '000  '000  '000

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

13,009.40              9,897.40          9,386.00             

1,624.84                1,563.00          942.00                

58.30                     31.50               39.00                  

Financimet nga huamarrja 98.60               25.00                  

Klauzola e investimeve 1,528.00             

Gjithsej 14,692.54              11,590.50        11,920.00           

SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

Operacionet

Paga dhe shtesa 2 8,089.00                6,638.60          6,161.00             

Mallra dhe shërbime 3 1,896.27                1,830.40          1,227.00             

Shpenzime komunale 4 198.87                   188.60             158.00                

10,184.14              8,657.60          7,546.00             

Transferet 

Transfere dhe subvencione 5 478.40                   347.70             322.00                

Shpenzime  kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisje 6 4,030.00                2,585.10          4,053.00             

Pagesa tjera 7

Gjithsej 14,692.54              11,590.40        11,921.00           

Granti qeveritar

Të hyrat vetanake

Të hyrat e dedikuara

Grantet e përcaktuara të donatorëve

Pranimet tjera 

Fondi zhvillimor në mirëbesim

 
 
Shënim: Pagesat nga palët e treta prezantohen në shënimin 13 në përputhje me SNKPS 2017, efektive nga 1 janari 2019. 
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Neni  14 
Raporti i ekzekutimit te buxhetit 
 

2023 2022 2021

Realizimi Buxheti final Buxheti fillestar Ndryshimi Realizimi Realizimi 

A B C D=B-A E F

Shënime € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

HYRJA E PARASË SË GATSHME

8 590            363                   363                           (227)                                  423            474            

Të hyrat jo tatimore 9 749            881                   881                           132                                   656            598            

10 -                                        

Grantet e përcaktuara të donatorëve 11 88              88                     -                                -                                        36              41              

Tjera 12 -                                        

Gjithsej Pranimet 1,427         1,332                1,244                        (95)                                    1,115         1,113         

DALJA E PARASË SË GATSHME

2 8,089         8,110                6,565                        21                                     6,639         6,161         

Mallra dhe shërbime 3 1,896         1,966                1,924                        70                                     1,830         1,227         

Shpenzime komunale 4 198            200                   200                           2                                       189            158            

Transfere dhe subvencione 5 478            514                   370                           35                                     348            322            

Shpenzime kapitale 6 4,030         4,469                3,992                        439                                   2,585         4,053         

Rezerva -                                        

Tjerat 7 -                                        

Gjithsej  pagesat 14,692       15,259              13,051                      567                                   11,591       11,921       

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për ( Komunën e Istogut)

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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Shënimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale 
 

Për dallim prej shënimeve 2 deri 12, këto shënime  përdoren për të sqaruar dallimin 
material  në kolonën D (neni 14) , domethënë dallimin material të realizimit të buxhetit. 
SNKSP  në bazë të parasë se gatshme kërkon të sqarohen dallimet materiale. Varësisht nga 
madhësia e dallimit, nuk kanë nevojë të ofrohen shpjegime për të gjitha kategoritë, andaj 
mund të kërkohen ndryshime në sistemin e numërimit të shënimeve. Kur të sqarohen 
dallimet e ndonjë kategorie të ndarjes, duhet të jepet përmbledhja e natyrës  ndryshimit.  
 
Tek hyrja e parasë së gatshme realizimi i të hyrave tatimore është dukshem me i lartë se 
vlera e planifikuar për arsye se janë inkasuar borxhe të tatimit në pronë ndërsa tek të hyrat 
jotatimore janë realizuar me pak të hyra në krahasim me planifikimin. 
 
 

MBETJET - SUFICITI NGA NDARJET FINALE  BUXHETORE 2023 

KATEGORIT EKONOMIKE  FB-10 FB-21 FB-22 FB - 31 FB - 32 TOTALI 

11 PAGA DHE SHTESA 
     
1,994.16  

    
20,000.00        

    
21,994.16  

13 MALLRA DHE SHËRBIME 
   
39,776.41  

    
27,823.00  

   
2,188.86      

    
69,788.27  

14 SHPENZIME KOMUNALE 
     
1,125.68              1,125.68  

20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE   

        
522.50  

      
108.92  

 
12,594.00  

 
21,989.04  

    
35,214.46  

30 PASURITË 
JOFINANCIARE 

 
300,325.13  

    
93,144.98  

 
34,826.10  

 
10,669.32    

  
438,965.53  

TOTALI 
 
343,221.38  

  
141,490.48  

 
37,123.88  

 
23,263.32  

 
21,989.04  

  
567,088.10  
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Neni  15 
Shënimet shpjeguese për pasqyrat financiare  

 
Shënimi 1 

 
1. Politikat kontabël 
 

Pasqyrat Financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023 janë përgatitur sipas 
Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi 
Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha 
obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike 
dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-
116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 , Ligjin nr. 05/L-007 dhe Ligjin 08/L-183 Për 
mbështetjen e punëve publike. 
 
1.1 Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj) 

 
 

Entitet i sektorit publik Komuna Istog ka përgatitur Pasqyrat Financiare në harmoni me 
kërkesat e Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të 
plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-
194,Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007. 
 
Sipas LMFPP të gjitha transaksionet me fonde brenda Fondit të Konsoliduar të Republikës 
se Kosovës  behën përmes Llogarisë se Vetme te Thesarit. 
 
Komuna e Istogut është themeluar ne bazë të Rregullorës së UNMIK-ut 45/2000 për 
Vetëqeverisjen e Komunave e plotësuar dhe e ndryshuar me Rregulloren e UNMIK-ut 
2007/30 për Vetëqeverisjen e Komunave. 
Pas shpalljes së Pamvarsië së Republikës së Kosovës,17.02.2008,në bazë të Ligjit për 
Vetëqeverisje Lokale,Nr.03/L-40/2008,të datës 04.06.2008 
Komuna e Istogut është themeluar edhe si pas Statutit të Komunës së Istogut,01 Nr.55/2008 
të datës 18.11.2008 dhe  01 Nr.62/10 të datës 30.11.2010 dhe Plotësimi dhe Ndryshimi i 
Statutit të Komunës së Istogut 01 Nr.55/14 të datës 31.07.2014 
 
(Vizioni i Komunës për tri vitet e ardhshme është për  Istogun, me zhvillimit ekonomik-prioritet 
sektorit të agroturizmit dhe bujqsisë, urbanizëm modern dhe shërbime publike efiqente,i integruar 
në proceset rajonale dhe ndërkombëtare, një qendër e kulturës dhe turizmit të pasur, arsimimim 
cilësor,shërbime shëndetësore adekuate, rini të shëndoshë dhe me aktivitete Sportive) 
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Atributet më të rëndësishme të çfarëdo dokumenti të planifikimit strategjik dhe vizionit të 

definuar janë së pari lehtësia e komunikimit si dhe  së dyti llogaridhënia. Me qëllim të 

përmbushjes së këtyre dy atribute binjake prioritet strategjike të Komunës në periudhën 

afatmesme janë grupuar në pesë sektore prioritare që do të mundësojnë realizimin e 

qëllimit të vizionit tonë për Komunën. 

Pesë nga këto prioritete kanë të bëjnë me realizimin e objektivave jashtë ndërsa një prej tyre 

është i brendshëm dhe kontribuon në zhvillimin e shërbimeve më të mira komunale për 

qytetarët. 

  

Objektivate Komunës së Istogut: 

1. Mbrojtja,përmirësimi i ambientit dhe infrastrukturës së qytetit në zonën urbane të 

qytetit. 

2. Promovimi dhe përkrahja e bizneseve të vogla dhe të mesme. 

3. Zhvillimi Ekonomik Lokal për mes Sektorve: bujqësisë,turizmit,agroturizmit, 

përpunimit të prodhimeve bujqësore,ndërrmarrjeve të vogla(bizneset familjare) dhe 

ndërmarrjeve të mesme. 

4. Avancimi i infrastrukturës turistike, mjedisit dhe resurseve, ndërtimi i shtigjeve për 

ecje dhe vrapim, promovimi i kulturës ekologjike të Istogut. 

5. Krijimi i kushteve për arsim cilësor duke u bazuar në trendin e zhvillimit të shkencës 

dhe teknologjisë për nxënësit parafillor,fillor dhe të mesëm. Mirëmbajtja dhe 

rregullimi i ndërtesave të arsimit me kushtet e efiqencës së energjisë. 

6. Krijimi i kushteve për shërbime shëndetësore cilësore dhe preventivat për zvogëlimin 

e sëmundjeve të rënda dhe të lehta,në nivelin e shëndetësië primare. 

7. Krijimi i kushteve për një Administratë Komunale për shërbime efiçient për qytetar 

me theks të veçantë në hap me zhvillimin e teknologjinë informative. 

8. Rregullimi i infrastrukturës publike(asfaltimi, rregullimi, mirëmbajtja verore dhe 

dimërore të rrugëve lokale, ujësjellës ,kanalizime, rregullimi i hapësirave publike, 

rregullimi dhe mirëmbajtja e varrezave, mirëmbajtja dhe rregullimi i tregjeve, 

mirëmbajtja dhe ndriçimi i hapësirave publike me efiqence të energjisë etj. 

9. Sigurimi i kapaciteteve funksionale infrastrukturore fizike dhe promovimi i 

aktiviteteve rinore, kulturore dhe arsimore. 

 

Drejtoritorat e Drejtorive dhe stafi i tyre  duhet ti shfrytëzojnë këto prioritete të këtyre 

Sektorve si udhërrëfyes në përgatitjen e prioriteteve të tyre. 



 

Faqe 8 nga 45 

 

1.1 Pagesat nga palët e treta  
 

Në zbatim të SNKSP 2017 pagesat nga palët e treta shpalosen në shënimin 13. 

 
 
 
 
1.3 Shumat raportuese 

 
Shumat raportuese nga neni: 
13 deri te neni 15 janë në `000 (mijë) Euro (€), 
16 deri te neni 24 shumat janë shuma e plotë Euro (€). 
 
1.4 Valuta raportuese 
 

Shumat janë raportuar në valutën Euro (€), 
 
 
1.5 Data e autorizimit 
 

Autorizohen me datën e nënshkrimit te deklaratës për Pasqyrat Financiare nga Zyrtari 
Kryesore Administrativë dhe Zyrtari Kryesore Financiar. 
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Neni 14.6 
Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit  

Buxheti Fillestar          

(Ligji i Buxhetit)

Ndryshimi   

I 

Ndryshimi 

II

Ndryshimi 

III

Ndryshimi 

IV

Të hyrat 

vetanake

Grantet e percaktuara 

te donetoreve

Burime tjera te 

financimit

Buxheti 

përfundimtar 

SIMFK

Ndryshimet e 

buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

363                                363                    0

Të hyrat jo tatimore 881                                881                    0

-                         #DIV/0!

Grantet e përcaktuara të donatorëve 88                                  88                      #DIV/0!

Huamarrjet -                         #DIV/0!

Tjera -                         #DIV/0!

Gjithsej 1,244                           -                  -                 -                 -                      88                                 -                         1,332                0.070756613

Daljet

6,565                             1,546 8,111                 0.235

Mallra dhe shërbime 1,924                             42 1,966                 0.022
Shpenzime  komunale 200                                200                    0

Transfere dhe subvencione 370                                103 40 514                    0.388

Shpenzime kapitale 3,992                             414 63 4,469                 0.120

Rezerva #DIV/0!

Kthimi i huamarrjeve -                         #DIV/0!

Tjerat -                         #DIV/0!

Gjithsej 13,051 0 1,546 0 559 104 0 15,259 16.9%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 
 
Buxheti final është më i lartë se buxheti fillestar për 2,208,167.11€. Kjo rritje është rezultat i ndryshimit të bëra nga bartja e të hyrave vetenake  të pa 
shpenzuara nga viti paraprak,  nga donacionet , dhe nga efekti i vendimit të qeverisë për shtesat në pagë për punonjësit të sektorit publik. Në vitin 2023 
Istogu ka shpenzuar 96.28% të buxhetit final ose 14,692,546.83 €, me një rritje rreth 5 % në krahasim me vitin 2022.  
 
Shpjegimet për ndryshimet në kategoritë e buxhetit janë dhënë më poshtë:  
 
• Kategoria e pagave dhe meditjeve në buxhetin final kishte një rritje për 1,545,741.51€ krahasuar me buxhetin fillestar dhe një realizim 99.73 % të 
buxheti.  
 
• Kategoria mallra dhe shërbime në buxhetin final kishte një rritje për 41,726.35 € dhe kishte një realizim 96.45 % të buxhetit.  
 
• Kategoria e komunalive në fund të vitit nuk kishte ndonjë ndryshim të buxhetit dhe kishte realizuar 99.44 % të buxhetit.  
 
• Kategoria subvencioneve dhe transfereve, në fund të vitit kishte rritje të buxhetit për 143,627.46 € dhe kishte realizuar 93.14 % të buxhetit.  
 
• Kategoria investime kapitale në fund të vitit, kishte rritje të buxhetit për 447,071.79€, dhe në fund të vitit ishte realizuar në vlerë 4,030,006.08€ apo 
90.18 % të buxhetit. 
 
Të hyrat e realizuara për përiudhen Janar Dhjetor 2023 ishin në vlerë 1,339,018.31€ apo rreth 107 % në raport me planifikimin.  Ato kanë të bëjnë me: të 
hyrat nga tatimi në pronë, të hyrat nga taksa për lejet e ndërtimit, taksat për certifikata të ndryshme, të hyrat nga regjistrimi automjeteve, të hyrat nga 
ndërrimi i destinimit të tokës, taksë për regjistrim të trashëgimisë, të hyrat nga participimet (shëndetësi, arsim), të hyrat tjera administrative, etj. 
 
Poashtu Komuna ka realizuar të hyrat që grumbullohen nga niveli Qendror: Gjobat e Trafikut 182,944.20, Gjobat Gjykatave 46,045.00 dhe të Hyrat nga 
Exploatimi i Pyjeve-AKP 23,335.40 
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Shënimi 2   Paga dhe shtesa 
 

Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final
Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagat neto përmes listave të pagave 6,271              6,257     14          5,134        5,216        
Pagesa për sindikate 13                   13          16             23             
Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës 2                     2            2               2               
Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës 2                     2            2               2               
Shtesat dhe kompensimet tjera -                      
Mëditjet për delegat dhe komisione -                      
Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës) -                      
Tatimi ndalur në të ardhurat personale 416                 416        302           312           
Kontributi pensional - punëtori 351                 351        284           290           
Kontributi pensional - punëdhënës 351                 351        284           290           
Pagesa për vendime gjyqësore 682                 682        614           25             
Paga dhe shtesa 8,088              -             -             -             8,074     14          -             -             8,110        22                 6,638        6,160        

2023

 
  
Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë: 
Pagesa e vendimeve gjygjësore janë pagesa që rrjedhin nga kontrata kolektive e Arsimit dhe Shëndetësisë. 
 

Pagesat nga Përmbaruesit Privat dhe Gjykata 2023 

Kategorit Ekonomike 
10-Grandi 
Qeveritar 21-THV 2023 22-THV 2022 Totali 

11- Paga dhe Meditje 681,591.66   681,591.66 
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Shënimi 3   Mallra dhe shërbime                                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit 124.12                        92          33          74 36

Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit 0.02                             0            0.5

Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit 2.76                             3            3.3

Akomodimi udhëtime zyrtare brenda vendit 1

Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit 7.00                             7            8.63 1

Shpenzime tjera udhëtime zyrtre brenda vendit 0.4

Shpenzimet per internet 6.54                             6            1            3.9 4

Shpenzimet e telefonisë mobile 13.97                           13          1            18.87 19

Shpenzimet postare 11.99                           12          7.5 6

Shërbimet e arsimit trajnimit 34

Shërbime të ndryshme shëndetsore 9.62                             8            1            9.7 16

Sherbime shtypje-jo marketing 9.77                             9            1            10.3 8

Sherbime kontraktuese tjera 317.52                        312        6            138.5 248

Shërbime teknike 3.26                             3            0            10 8

Shërbimet për Antarësim 5.89                             6            5.9 6

Sherbimet e varrimit 1.80                             2            27.5

Mobilje (me pak se 1000 euro) 23.42                           23          69.2 14

Telefona 1

Kompjuter me pak se 1000 € 38

Paisje speciale mjeksore 5.8

Paisje Trafiku 5.99                             6            

Paisje Tjera 69.43                           63          7            40            8              

Furnizim me Dokumente Bllanko 5.28                             5            0            4              8              

Furnizim Pastrimi 56.08                           53          3            50            32            

Furnizim me veshëmbathje 49            2              

Furnizime për zyre 38.49                           37          1            41            21            

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 71.43                           34          37          48            45            

Furnizime mjekësore 106.06                        102        4            76            93            

Naftë për Ngrohje Qendrore 13.71                           14          28            30            

Dru 175.65                        168        8            159          120          

Derivate për Gjenerator 4.16                             4            0            6              4              

Karburant për Vetura 91.60                           88          4            90            57            

Regjistrimi I Automjeteve 4.08                             4            1            4              4              

sigurimi I automjeteve 9.49                             9            1            9              9              

Taksa Komunale për Regjistrim te Automjeteve 0.07                             0            0            0              

Mirëmbajtja dhe riparimi I automjeteve 34.29                           33          1            25            29            

Mirënbajtja e Ndërtesave 38.05                           38          105          49            

Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afariste 8.03                             8            6              39            

Mirëmbajtja e Shkollave 84.36                           76          8            83            

Mirëmbajtja e Objekteve Shëndetësore 23.43                           23          17            3              

Mirëmbajtja e Autorrugeve lokale 183.43                        183        147          58            

Mirëmbajtja e Teknologjisë Informative 3.82                             4            12            19            

Mirëmbajtja e Mobileve dhe Paisjeve 19.90                           20          24            8              

2023
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Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 
 

Pagesat nga Përmbaruesit Privat dhe Gjykata 2023 

KATEGORITE EKONOMIKE  FB-10 FB-21 TOTAL  

13 Mallra dhe Sherbime                41,449.80                    5,117.41         46,567.21  

TOTALI                41,449.80                    5,117.41         46,567.21  

 
 
Shënimi 4 Shpenzime komunale  
 

   
  Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 

 
 
 
 
 
 

Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Rryma 153                   153.1 117 110

Uji 27                     26.52 20 22

Mbeturinat 18                     17.7 17 14

Ngrohja Qendrore -                    

Shpenzimet telefonike 2                       1.53 2.1 2

Pagesa-vendimet gjqyqësore 32.4 10

Pagesa -Neni 39.2 LMFPP -                    

Shpenzime komunale 199                   -            -            -            199          -            -            -            200        1                 189          158          

2023
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Shënimi 5  Subvencione dhe transfere 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 
Shpënzimet në kategorinë ekonomike- Subvencione dhe Transfere shënuan vlerën prej 478,413.00 € apo 93.14 %  krahasuar me vleren e 
përgjithshme të alokimit  të buxhetit të kesaj kategorie në këtë periudhë.                                                                                                                                                                                                                                           

Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike 56                     56.4 0.9 4

Subvencionet për entitetet publike (tea.bib) -                    

Subvencione për entitetet jopublike 282                   281.89 184.5 156

Transfere për qeveri tjera -                    

Pagesat për përfituesit individual 140                   134.16 5.77 134 137

Pensionet bazë -                    

Pensionet baze kotributdhenese -                    

Pensionet për personat me nevoja të veçanta -                    

Pensionet e ndihmës sociale -                    

Pensionet per te burgosurit -                    

Pensionet për  veteranët e luftës -                    

Pensionet per te verbërit -                    

Pensionet e TMK-së -                    

Pensionet e FSK-së -                    

Pagesa për vendime gjyqesore -                    1.1 25

Pagesat per sektorin e  blegtorise -                    

Pagesat per kulturat -                    

Ristruktorimi i potencialit fizik -                    27.5

Diversifikimi i fermave -                    

Shto kode sipas nevojes -                    

Subvencione dhe transfere 478                   -            -            -            -             472        -            6            514        35                348          322          

2023
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Shënimi 6   Shpenzime kapitale                                      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Ndërtesat e banimit -              

Ndërtesat administrat.afariste -              

Objektet arsimore 247.9          155.34 93          8.9 121

Objektet shëndetësore 11.4            6.78 5            56 50

Objektet kulturore 99.0            51.75 41          6 20

Objektet sportive 2.3              2            44.3 4

Objektet memoriale 67.4            67          

Rrethoja 103.8          60.76 32          10.8 17.7 17

Depot -              

Fushat sportive -              63

Ndërtimi i auto rrugëve -              

Ndërtimi i rrugëve lokale 1,406.0       1107.5 275        23.3 1281.1 972

Trotuaret 295.1          231.08 64          124.3 36

Kanalizimi 365.5          286.31 67          12.4 85.8 200

Ujësjellësi 99.8            99.77 26.5 1536

Mirmbajtja investive 537.6          401.06 137        238.2 337

Vetura Zyrtare 148.2          148        

Rregullimi I Lumenjeve 9.5              10          

Furn.me rrym,gjenrimitransmis 101.8          77.73 24          141.6 100

Paisje të teknologjis inform 7.1              7 0            36

Paisje Speciale Mjeksore 19.9            19.85 49 19

Paisje Tjera 104.9          80.63 24          58 20

Vetura të ndimes së shpejtë 43.8            43.8

Deponi e mbeturinave 27.9            25 3            17.7 16

Blerja e Librave 1

Investimet në Vijim 265.0          265 7.1 32

Parqet Nacionale 55.8            55.78

Bashkëfinancim me IPA 5.9              6            19            

Rregullimi I lumenjeve 35              

2023
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Shpalos në detaje  shënimet në tabelë: 
 
 

Pagesat nga Përmbaruesit Privat dhe Gjykata 2023 

Kategorit Ekonomike 
10-Grandi 
Qeveritar 21-THV 2023 22-THV 2022 Totali 

30- Pasuri Jofinanciare  0.00 4,316.56 0.00 4,316.56 

 

 
Shënimi 7    Tjera 

20__ 20__ -1 20__ -2
Natyra e pagesës € '000 € '000 € '000

Depozita 1
Depozita 2
Depozita 3
Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0  
 
Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 

 
 

Shënimi 8   Te hyrat tatimore 
 

2023 2022 2021

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2023

% e ndryshimit 

nga 2022

Tatimi në Pronë 590 423 474 100% 139%

Të hyrat tatimore 2 % %

Të hyrat tatimore 3 % %

Të hyrat tatimore 4 % %
Gjithsej 590 423 474 100% 139%  
 
Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 
Këtë vit komuna ka inkasuar të hyra nga tatimi në pronë me shumë krahasuar me planifikimin dhe me vitin e kaluar. 
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Shënimi  9 Të hyrat jo tatimore 
 

2023 2022 2021

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000 % e totalit 

% e ndryshimit 

nga 2022

Të hyrat nga taksat 1 565 381 325 75% 148%

Të hyrat nga taksat 2 % %

Të hyrat nga dënimet-gjobat 1 5 5 8 1% 94%

Të hyrat nga dënimet-gjobat 2 % %

Të hyrat nga licencat 1 11 27 35 1% 41%

Të hyrat nga licencat 2 % %

Të hyrat nga shitja e pasurisë dhe shërbimeve 2 148 145 0% 1%

Të hyrat nga inspektimi 96 85 % %

Të hyrat nga interesi bankar % %

Të hyrat nga ndryshimet e pozicionit të kursit % %

Tarifa për akreditim % %

Të hyrat nga pasuria % %

Pranimet tjera 166 22% %
Gjithsej 749 657 598 100% %  

 
Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 
Të shenimi 9 nuk janë paraqitur të hyrat që grumbullohen nga niveli Qendror: Gjobat e Trafikut , Gjobat Gjykatave dhe të Hyrat nga Exploatimi i 
Pyjeve-AKP 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Gjobat e Trafikut-Policia  182,944.20 

Gjobat Gjykatat 46,045.00 

Exploatimi I Pyjeve APK   26,335.40 

Totali        255,324.60                   
 



 

Faqe 18 nga 45 

 

Shënimi  10  Të hyrat e dedikuara 
 

20__ 20__ -1 20__ -2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

20__

% e ndryshimit 

nga 20__ -1

Lloji i  të hyrës  1

Lloji i  të hyrës  2 % %

Lloji i  të hyrës  3 % %

Lloji i  të hyrës  4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %  
 
Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë: 
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Shënimi 11   Grantet e përcaktuara të donatorëve 
 

2023 2022 2021

€ '000 € '000 € '000

Emri I  Donatorit 
Kodi i 

Projekti

t Emri I Projektit

Participim I 

Qytetareve 
52269 Ndërtimi I Rrugeve në Fshatrat e Komunës së Istogut 32          -             

Participim I 

Qytetareve 
53916 Ndërtimi I Rrugëve në lagjen Osmanaj në Prekallë 4            

Participim I 

Qytetareve 
54000

NDERTIMI I RRETHOJAVE NE VARREZAT E FSHATRAVE ZHAKOVE, TOMOC 10,800       
Participim I 

Qytetareve 
54001

NDERTIMI DHE RENOVIMI I SHTEPIVE TE KULTURES NE FSHATRAT DUB 6,000         
Participim I 

Qytetareve 
54002

NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT E ORROBERDË, DOBRUSHË, SARADR 7,500         
Participim I 

Qytetareve 
54003

NDËRTIMI I RRUGËVE NE FSHATRAT E DRAGOLEVC, ISTOG, ISTOG I P 11,800       
Participim I 

Qytetareve 
92151

DONACIONE PER VERSHIME 12,370       
92163 PAGESE E QIRASE PER FAMILJE ME NEVOJE 6,000         -             -             

Participim I 

Qytetareve 
92151

DONACIONE PER VERSHIME 21,989       
93 COUNCIL OF 

EUROPE
99347

PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 11,904       

Gjithsej 88,363 36 40

Përshkrimi

 
 
Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë: 
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Shënimi 12   Tjera  

20__ 20__ -1 20__ -2

Natyra e pranimit € '000 € '000 € '000

Depozitat 1

Depozitat 2

Depozitat 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
 

 
Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 

 

 
Shënimi 13  Pagesa nga palët e treta  
    

2023 2022 2021

Kategoria ekonomike € '000 € '000 € '000

Paga dhe shtesa 40500

Mallra dhe shërbime

Shpenzime komunale

Transfere dhe subvencione

Shpenzime kapitale 392283

Gjithsej pagesat nga palët e treta 0 0 432783  
             
   Shpalos tabelën në detaje si në tabelën në vijim aneks 1: 

 
 
 



 

Faqe 21 nga 45 

 

Neni  16  Raport për të arkëtueshmet 
 
Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra)  
 
 

Kodi 

ekonom Përshkrimi 2023 2022 2021

40110 Tatimi në Pronë 1,245,358.00    1,615,860.00    1,424,170.00    

50009 Lejet e ndertimit  42,323.95         36,955.78         12,200.00         

50290 Ngarkesat për afarizem per biznese 174,831.02       174,831.02       174,830.00       

50211 Ngarkesa për sherbim te pijeve alkoolike 7,940.00           10,620.00         11,000.00         

53200 Qeraja për shfrytëzimin e prones komunale 32,449.52         38,859.77         10,440.00         

53200 Qeraja e lolaleve   me karakter te perkohshem 8,570.00           11,660.00         

Gjithsej 1,511,472.49    1,888,786.57    1,632,640.00     
             
  
 
 Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 2: 

 

Data e lëshimit 

te fatures Numri i faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi 2023

Ngarkesa Tatimit në Ptonë 1,245,358.00   

Leje Ndertimore  e vitit 2010 6,427.20          

Leje Ndertimore  e vitit 2010 3,598.00          

Leje Ndertimore  e vitit 2011 2,148.28          

Leje Ndertimore e vitit 2011 10,117.00         
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           Neni  17    Raport për detyrimet (faturat) e papaguara 
 

Kategoria

Ekonomike Kategoria ekonomike < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë

11 Paga dhe shtesa

13 Mallra dhe shërbime 53,608.89        3,563.56          38,940.23        7,100.78          15,150.87        13,955.16        

14 Shpenzime komunale 1,536.99          5,631.88          1,254.01          2,930.40          

20 Transfere dhe subvencione 13,800.00        9,405.00          11,350.00        700.00             805.00             1,200.00          

30 Shpenzime kapitale 5,478.00          4,857.80          15,167.15        7,180.00          24,157.00        3,914.50          

Gjithsej 74,423.88   17,826.36   65,457.38   20,612.66   41,366.88   22,000.06   

2023 2022 2021

 
             
              
 
  Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 3 
 Obligimet e mbetura janë kryesisht Obligime të muajit Dhjetor 

 

Data e pranimit 

te fatures Numri i faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi

Arsyeja e 

mospagesës 2023

20.10.2023 1107-210-001-23 GRAFOLONI FURNIZIM PER ZYRE 475

02.11.2023 21-SHV04-001-826 INFOCOM FURNIZIM PER ZYRE 676.7

27.11.2023 83/2023

N.H.T 

"MERKURI" DREKA ZYRTARE 44.77

16.11.2023 .10/2023 POSTA SHERBIME POSTARE 58.1

07.12.2023 HIDRODRINI UJI 436.69  
 
 
 
 
 
 
 



 

Faqe 23 nga 45 

 

          Neni 18    Detyrimet kontingjente  
 

Kategoria 

ekonomike Kategoritë ekonomike 2023 2022 2021

621,000.00           

11 Paga dhe shtesa 46,867.70             100,279.16           

13 Mallra dhe shërbime 141,667.30           32,464.00             

14 Shpenzimet komunale 0 20,300.90             

20 Subvencione dhe Transfere 302,535.70           62,968.00             

30 Shpenzimet kapitale 287,035.30           388,164.56           

Gjithsej 778,106.00           604,176.62           621,000.00           

 
 
    Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 4 
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Neni 19    Raport për pasurinë jo financiare  
 

             Neni 19.3.1  Pasuritë kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro) 
 

Klasifikimi i pasurive 2023 2022 2021

Ndërtesa 7,574,678.24                 7,079,165.10                  7,515,643.53             

Toka 87,334,991.10               87,334,991.10                87,334,991.10           

Pajisjet 796,329.66                    170,025.83                     212,043.49                

Infrastruktura 14,826,445.68               21,054,055.45                19,187,660.90           

Makineria -                                236,822.61                     381,958.09                

Automjetet 238,312.30                    136,552.66                     154,873.12                

Tjera 10,196,151.57               1,494.00                         

Gjithsej 120,966,908.55             116,013,106.75              114,787,170.23         
 

 
Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 5 

 

             
            Neni 19.3.2  Pasuritë jo kapitale (me vlerë nën 1,000 Euro) 

 

 

Klasifikimi i pasurive 2023 2022 2021

Pajisjet dhe mobiljet 268,859.49           

Adminstrata, Sooftware (e-pasuria) 100,632.00           13,326.50             

Arsimi 493,947.32           277,433.84           

Shëndetësia 70,237.29             73,992.08             

Gjithsej 664,816.61           364,752.42           268,859.49           

  
 

Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 6: 
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               Neni 19.3.3  Stoqet 

 
 

Klasifikimi i pasurive 2023 2022 2021

Stoqet Shendetesia 9,633.00          6,362.20          

Stoqet Administrata 51,262.42        98,206.30        67,055.50        
Gjithsej 60,895.42        104,568.50      67,055.50        

 
 

 
  Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 7: 

 
 

          Neni 20    Raport për avancet e pa arsyetuara 
 

Data e lëshimit ID e furnitorit te Zyrtarit Nr i kuponit të shpenzimit Arsyeja 20__

Gjithsej 0  
              
 
 Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela:  

 
- shpalosje e avanceve te hapura ose te bartura nga vitet paraprake se bashku me arsyen e mos -mbylljes 
- shpalos veprimet e ndërmarra për mbylljen e tyre, përfshirë ndalesën ne page apo inicimin e procedurave ligjore për kthimin e tyre. 

 

 



 

Faqe 26 nga 45 

 

           Neni 21     Raport për të hyrat vetanake të pashpenzuara 

 
Përshkrimi 2023 2022 2021

Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar 558,870           777,218        473,085         

Të hyrat e pranuara në këtë vit 1,594,343        1,343,592     1,245,832      
Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 2,153,213        2,120,810     1,718,917      

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (1,624,844)      (1,562,937)   (941,700)        
Bilanci për bartje 528,370           557,873        777,217          

 
             Vërejtje: Tek të hyrat vetanake është një variancë prej 997 € per vitet 2023-2022 pasi që pas raportimit është bërë kthim i pageses në 
vlerë prej 330 € dhe kthimi i Avancit në vlerë 668 €. 

 
 
            Neni 22    Raport për bilancet e pashpenzuara të Fondit Zhvillimor në Mirëbesim 

 
 
 

          
 
           
 
 
 

 
 
 
 
 

Përshkrimi 20__ 20__ -1 20__ -2

Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -            -               -               

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -            -               -               



 

Faqe 27 nga 45 

 

 
Neni 23     Raport për të hyrat e dedikuara 

 
 
 
 

        Neni 24    Raport për fondet e donatorëve të pashpenzuara 

 
 
Vërejtje: Tek donacionet është një variancë prej 524 €  pasi që në vitin 2022 nuk është paraqitur mbetja për bartje nga donacioni i  USAID 3.18 € 
dhe mbetja për bartje nga donacioni COUNCIL OF EUROPE në vlerë prej 520 €  
 
 
 

 

Përshkrimi 20__ 20__ -1 20__ -2

Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -            -               -               

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -            -               -               

Përshkrimi 2023 2022 2021

Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar 15,193       10,339     9,741       

Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit 88,363       35,825     40,700     

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 103,556     46,164     50,441     

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (58,300)      (31,495)    (40,102)    

Bilanci për bartje 45,256       14,669     10,339     



 

Faqe 28 nga 45 

 

Neni 25    Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave 
 

Me orar të 

plotë

Me orar 

të 

shkurtua

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Z.Kryetarit 12 12 12 11

Auditori 2 1 1 1

Administrata 38 38 37 36

Qeshtje Gjinore 3 3 2 0

Inspekcioni 7 7 6 7

Prokurimi 4 4 2 3

Zyra e KK 0 2 2 1

Buxhet e financa 21 21 19 17

Sherbi. publike 23 23 21 19

Z.lokale e komu. 8 6 6 6

Agro.pyllt.zh.ru. 20 17 19 18

Ekonomi 7 7 5 6

Kadastra dhe gjeodezi 11 10 10 9

Urbanizem 5 5 4 5

Kulture,rini,sport 10 9 7 9

Totali Administrata 171 165 153 148

Arsimi 649 642 641 638

Arsimi(A) 8 8 8 7

Arsimi Parafillor 47 49 45 45

Arsimi Fillor 465 462 462 460

Arsimi I Mesem 129 123 126 126

SHËNDETËSIA 155 149 147 151

Administrata 3 3 3 3

Kujdesi primar 127 124 122 125

Sherb. Sociale 12 11 11 12

Sherb. Reziden. 13 11 11 11

Totali Administrata 975 956 941 937

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 

të 2023

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2021Nr i punëtorëve 

në Ligjin e 

buxhetit 2023 

Departamenti 
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Neni 26  Raport për numrin e të punësuarve jashtë listës së pagave 
 

Departamenti 

Me orar të 

plotë
Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Departamenti 1

Departamenti 2

Departamenti 3

Gjithsej

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 20__

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 20__-1

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 20__-2

 
 

Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar. 
 

Neni 27  Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta 

 

Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

DREJTORIA PËR ADMINISTRATË 5

DREJTORIA PER SHERBIME PUBLIKE 2

DREJTORIA PER BUXHET DHE FINANCA 3

DREJTORIA PËR BUJQËSI 12 12 3

DREJTORIA PËR SHËNDETËSI 4 9 1 9

DREJTORIA PËR ARSIM 5 3

DREJTORIA PER KULTURË 3

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022

Nr aktual i 

punëtorëve në fund të 

2021

 
 

Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar.  
 

- Pëmes procedurave të prokurimit janë përzgjedhur ekspertet të cilet kanë ofertuar për kryerjen e shërbimeve konsulente për sektorin e Bujqësisë 
për 1 vit  ( 4 konsulent për subvencione, 7 roje pylli dhe 1 shofer per nevojat e Drejtoratit), nga Drejtoria e Shëndetësisë (4 konsulent për 
sherbime të ndryshme shëndetësore 1 Psikolog, 1 Gjinekolog, 1 radiolog dhe 1 Pediater) dhe nga Drejtoria e Arsimit Edukatore për fëmijë.  

- Tek neni 27 Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime të veçanta është përmisuar numri për vitin 2021 pasi që nuk ishte 
raportuar numri i sakt i punëtoreve  
 



 

Faqe 30 nga 45 

 

Neni 28  Raport për gjendjen/zbatimin e rekomandimeve të Zyrës Kombëtare të Auditimit ( ZKA) 
 
PLANI I VEPRIMIT PËRZBATIMIN E REKOMANDIMEVE TE DHENA NGA ZYRA KOMBETARE E 

AUDITIMIT PER PASQYRAT FINANCIARE TË KOMUNËS SËISTOGUT PËR VITIN 2022 
 

 
 

Nr. 
Komponenta 
e auditimit 
(kapitulli) 

Të gjeturat/çështja Rekomandimet 

Veprimet e 
planifikuara 

për realizimin 
e 

rekomandime
ve 

Bartësit/
Drejtori

t, 
Zyrtarët 
përgjegj

ës 

Data e 
planifikuar  
e zbatimit të 
rekomandim

it 

Koment
e 

        

1 

Çështja B1 - 

Keqklasifiki

mi i 

shpenzimeve 

Sipas nenit 18, pika 3 

e rregullores 01/2013 

- MF për Shpenzimin 

e Parasë Publike, 

shpenzimet duhet të 

kenë kodet adekuate, 

të përcaktuara me 

Udhëzimin 

Administrativ për 

planin kontabël. Në 

planin kontabël të 

Thesarit janë 

përcaktuar kodet dhe 

kategoritë përkatëse 

të shpenzimeve që 

organizata buxhetore 

duhet të aplikojnë. 

Rekomandimi 

B1: Kryetari duhet 

të sigurojë që 

planifikimi 

buxhetor i 

shpenzimeve të 

bëhet sipas 

kategorive 

adekuate duke 

përfshirë edhe për 

detyrimet 

kontigjente që janë 

në përfundim të 

procedurave 

kontestimore, që 

t’ju shmangen 

nevojës për 

Komunikimi 
me 
departamentin 
e çështjeve 
ligjore në 
kuadër të 
Ministrisë së 
Financave, 
Punës dhe 
Transfereve, 
për 
përcaktimin e 
kategorisë së 
saktë të 
shpenzimeve 
për 
respektimin e 

ZKF, 
Avokati i 
Komunës 

01.07.2023 Vërejtje: 
Ka raste 
kur 
pagesat e 
procedur
ës 
përmbari
more dhe 
vendimet 
e 
gjykatave
, janë 
ekzekutu
es nga 
zyrtaret e 
thesarit 
pa 
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Keqklasifikimet në 

vijim kanë të bëjnë 

për për pagesat e 

pagave dhe 

shpërblimeve tjera 

për arsimtaret të 

parapara nga kontrata 

kolektive sektoriale e 

arsimit të paguara 

nga Thesari përmes 

vendimeve gjyqësore 

nga kategoritë jo 

adekuate si:  Nga 

kodi ekonomik i 

investimeve kapitale 

janë paguar 

200,000€ edhe pse 

janë shpenzime të 

kategorisë së pagave 

dhe mëditjeve; dhe  

Nga kodi ekonomik 

mallra dhe shërbime 

janë paguar 83,231€, 

edhe pse janë 

shpenzime të 

kategorisë së pagave 

dhe mëditjeve. Po 

ashtu, keqklasifikim 

të shpenzimeve janë 

evidentuar edhe te 

shpenzimet nga 

kategoria ekonomike 

e mallrave dhe 

shërbimeve, ku janë 

ekzekutim të atyre 

pagesave nga 

kategoritë tjera 

ekonomike. Pastaj 

të njëjtat të 

regjistrohen në 

kategoritë 

ekonomike 

përkatëse në 

përputhje me 

planin kontabël të 

Thesarit dhe të 

prezantohen saktë 

në PFV. 

Rregullores 
01/2013 

aprovimi
n tonë si 
Organiza
të 
Buxhetor
e. 
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bërë dy pagesa në 

vlerë të përbashket 

prej 17,800€, të cilat 

për nga natyra e 

shpenzimit kanë të 

bëjnë kategorinë e 

Subvencioneve dhe 

Transfereve. Rastet 

kanë të bëjnë për 

pagesat si:  

"Furnizim me 

material ndërtimor 

për raste 

emergjente’’ në 

vlerë 5.800€; dhe  

"Shërbimet e 

rehabilitimit të 

bazuara në bashkësi 

psiko-sociale dhe 

fizio terapi për 

fëmijet me aftësi të 

kufizuar’’ në vlerë 

12,000€. 

Keqklasifikimi i 

shpenzimeve nga një 

kategori në tjetrën ka 

ndodhur si rezultat i 

ekzekutimit të 

pagesave nga ana e 

Thesarit për 

vendimet e 

gjykatave, për 

pagesat e pagave dhe 

shpërblimeve tjera të 
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arsimtareve të cilat 

janë të përcaktuara 

me kontratën 

kolektive. Derisa, në 

rastin tjetër ka pasur 

mungesë të mjeteve 

në kategorinë e 

subvencioneve dhe 

transfereve 

2 

Çështja A1 - 

Mangësi në 

regjistrim 

dhe 

vlerësim/zhvl

erësim të 

pasurive jo 

financiare 

Neni 1 i Rregullores 

02/2013 për 

menaxhimin e 

pasurive jo financiare 

përcakton procedurat 

standarde për 

dokumentimin, 

ruajtjen dhe 

tjetërsimin e pasurisë 

jo financiare, 

mbajtjen e saktë të të 

dhënave mbi 

pasurinë jo financiare 

përmes mirëmbajtjes 

sistematike të 

Regjistrit të Pasurive 

jo Financiare 

Kapitale, si pjesë 

integrale e SIMFK-

së, dhe Regjistrit të 

Pasurive jo 

Financiare jo 

Kapitale me qëllim të 

vlerësimit dhe 

raportimit të vlerës së 

Rekomandimi 

A1: 

Kryetari duhet të 

ndërmarr veprimet 

e nevojshme në 

forcimin e 

kontrolleve të 

brendshme për 

korrigjimin e 

regjistrit të 

pasurive, dhe në 

veçanti duke i 

verifikuar dhe 

korrigjuar vlerat e 

pasurive me 

statutin “Investime 

në vijim” dhe nëse 

jetëgjatësia e 

përdorimit të 

pasurive është ajo 

e përcaktuara me 

rregullore dhe që 

vlera e pasurive të 

prezantohet e 

saktë. 

Duhet të 
identifikohen 
lëndët për të 

cilat nuk është 
bërë 

zhvlerësimi i 
tyre. 

Zyrtarja 
për 

regjistri
min e 

pasurive 

01.07.2023 Mungesa 
e 

zyrtarëve 
të 

pasurisë 
në 

Ministrit
ë e linjës 
ka bërë të 

pa 
mundur 
regjistri
min me 
kohë të 

pasurive 
që dalin 

na 
realizimi 

i 
projektev

e të 
përbashk

ëta 
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tyre, si dhe proceset 

adekuate, efikase, 

efektive dhe 

transparente të 

tjetërsimit të pasurive 

jo financiare. Nga 

testimi i pasurive jo 

financiare kapitale 

mbi 1,000€, të cilat 

janë të regjistruara në 

regjistrin e pasurisë 

në SIMFK janë 

identifikuar dobësitë 

si në vijim:  Pasuria 

me emërtimin 

“Eleminimi i 

mbeturinave nga 

hapësirat publike” 

në vlerë 9,954€, nuk i 

plotëson kushtet për 

tu regjistruar si 

pasuri, andaj nuk do 

duhej të ishte në 

regjistrin e pasurive, 

kjo ka ndikuar në 

mbivlerësimin e 

pasurisë së komunës 

për tër vlerën e saj;  

Pasuria me 

emërtimin 

“Autoveturë Xhip 

Toyota 4 Runner” në 

vlerë 4,137€, e 

regjistruar në vitin 

Ministri 
dhe 

Komune. 



 

Faqe 35 nga 45 

 

2007, do duhet të 

ishte zhvlerësuar 

tërësisht, andaj kjo ka 

ndikuar në 

mbivlerësimin e 

pasurisë së komunës 

për këtë vlerë;  

Pasuria me 

emërtimin “Ndërtimi 

i parkut të qytetit në 

lokacionin e ish 

ndërmarrjes publike 

Radusha” në vlerë 

75,409€, ishte si 

investim në vijim 

duke mos u 

zhvlerësuar, edhe pse 

ishte në funksion dhe 

duhej të zhvlerësohej 

për dy vite, andaj kjo 

ka ndikuar në 

mbivlerësimin e 

pasurisë së komunës 

për 3,770€;  Pasuria 

me emërtimin 

“Asfaltimi i rrugës 

Drenusha -Lubovë” 

në vlerë 55,000€, 

ishte si investim në 

vijim duke mos u 

zhvlerësuar, edhe pse 

ishte në funksion dhe 

duhej të zhvlerësohej 

për tri vite, andaj kjo 
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ka ndikuar në 

mbivlerësimin e 

pasurisë së komunës 

për 8,250€;  Pasuria 

me emërtimin 

“Sistemi elektronik 

për administrimin e 

subvencioneve 

komunale” në vlerë 

2,360€, nuk është 

regjistruar me 

jetëgjatësinë e duhur 

10 vjeçare, por 3 

vjeçare, duke e 

zhvlerësuar për 2/3 e 

saj, e që duhej të ishte 

2/10 e saj, 

respektivisht duke e 

ndikuar në 

nënvlerësimin e 

pasurisë së komunës 

për 1,101€;  Pasuria 

me emërtimin 

“Ndërtimi i objektit 

dhe rregullimi i 

hapësirës për 

deponim të druve të 

konfiskuara” në vlerë 

8,433€, nuk është 

regjistruar me 

jetëgjatësinë e duhur 

40 vjeçare, por 10 

vjeçare, duke e 

zhvlerësuar për 7/10 
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e që duhej të ishte 

7/40 e saj, 

respektivisht duke e 

ndikuar në 

nënvlerësimin e 

pasurisë së komunës 

për 14,757€; dhe  

Pasuria me 

emërtimin 

“Zëvendësimi i gypit 

të azbestit - 

ujësjellësit në 

Banjë” në vlerë 

101,989€, ishte si 

investim në vijim 

duke mos u 

zhvlerësuar, edhe pse 

ishte në funksion dhe 

duhej të zhvlerësohej 

për tri vitet e kaluar, 

andaj kjo ka ndikuar 

në mbivlerësimin e 

pasurisë së komunës 

për 12,228€. Kjo 

gjendje ishte 

kryesisht për shkak të 

mungesës së 

njohurive lidhur me 

kërkesat e rregullores 

për menaxhimin e 

pasurive si dhe 

mungesës së 

udhëzuesve të 

brendshëm lidhur me 
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procesin e 

menaxhimit të 

pasurive dhe 

korrigjimeve të 

nevojshme në 

regjistrin e pasurive 

sipas nevojës së 

gjendjeve reale të 

vlerave të tyre. 

3 

Çështja B2 - 

Vonesa në 

pagesën e 

faturave të 

pranuara 

Ligji Nr.03/L-048 

për MFPP, nenin 

39.1, përcakton që 

”ZKF i organizatës 

buxhetore është 

përgjegjës për të 

siguruar që çdo 

faturë e vlefshme dhe 

kërkesë për pagim 

për mallra dhe 

shërbimet e 

furnizuara dhe/ose 

punët e realizuara për 

organizatën 

buxhetore të paguhen 

brenda tridhjetë (30) 

ditëve kalendarike 

pas pranimit të 

faturës ose kërkesës 

për pagim nga 

organizata përkatëse 

buxhetore. Gjatë 

trajtimit të 

detyrimeve të 

papaguara kemi 

Rekomandimi B2 

Kryetari duhet të 

sigurojë një 

planifikim më të 

mirë të alokimit 

dhe zotimit të 

mjeteve si dhe 

inicimi i 

procedurave të 

shpenzimeve të 

realizohet vetëm 

kur mjetet janë në 

dispozicion me 

qëllim të 

eliminimit të 

vonesave për 

pagesat e faturave. 

Planifikimi i 
shpenzimeve 

më i saktë nga 
Menaxherët e 
Programeve 
Buxhetore, si 
dhe Adresimi 

me kohë i 
obligimeve të 
pa paguara 

 
ZKF, 

Drejtorët 
e 

Drejtoriv
e si dhe 

Menaxhe
rët e 

Kontrata
ve 

 
15.06.2023 
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vërejtur se gjashtë (6) 

fatura nuk ishin 

paguar brenda afatit 

30 ditor, vonesat e 

pagesave për këto 

raste janë nga 47 ditë 

deri në 264 ditë:  

Fatura e pranuar me 

24.12.2021 në vlerë 

8,880€, ishte paguar 

me 14.10.2022; dhe  

Fatura e pranuar me 

22.11.2022 në vlerë 

1,599€, ishte paguar 

me 09.03.2023. Për 

më tepër, faturat të 

cilat ishin ende të 

papaguara edhe deri 

në përfundim të 

punës audituese në 

terren (datë 11 maj 

2023) ishin:  Fatura e 

pranuar me 

09.12.2022 në vlerë 

2,327€;  Fatura e 

pranuar me 

12.07.2022 në vlerë 

131€;  Fatura e 

pranuar me 

20.12.2022 në vlerë 

7,180€; dhe  Fatura 

e pranuar me 

20.12.2022 në vlerë 
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8,440€. Shkaku i 

mospagesës se 

faturave të 

detyrimeve me kohë 

ishte mungesa e 

kontrolleve të 

brendshme 

funksionale dhe 

mungesa e mjeteve të 

buxhetuara për kodin 

ekonomik përkatës. 

4 

Çështja B3 - 

Sfidat në 

menaxhimin 

e Llogarive të 

Arkëtueshme 

Sipas nenin 26 të 

ligjit për Tatimin në 

Pronën e Paluajtshme 

nr.06-L 005, 

Komuna, Ministria e 

Financave dhe 

organet kompetente 

përmbaruese kanë 

autoritetin dhe 

kompetencat për të 

mbledhur detyrimet 

tatimore të papaguara 

që kalojnë shumën e 

dhjetë (10€) dhe neni 

27 nëse një 

tatimpagues apo 

debitor nuk ka 

paguar plotësisht 

tatimin dhe gjobën në 

përputhje me afatet e 

përcaktuara, komuna 

nxjerr njoftimin 

përfundimtar me 

Rekomandimi B3 

Kryetari duhet të 

sigurojë se 

mbledhja e Ll.A 

nga tatimi në pronë 

bëhet sipas 

kërkesave dhe 

mënyrave të 

përcaktuara 

ligjore. Ndërsa për 

Ll.A nga taksa në 

biznes dhe të 

qirave, të 

shqyrtohen të 

gjitha opsionet e 

mundshme, duke 

vendosur politika 

dhe rregullore dhe 

deri përmes 

mjeteve juridike 

me qëllim të rritjes 

së efikasitetit në 

Shpërndarja e 
fletë kujtesave, 
si dhe hartimi i 

planit të 
veprimit për 
inkasimin e 
detyrimeve 
tatimore të 

papaguara të 
tatimit në 

pronë. 

Zyra e 
Tatimit 
në pronë 

03.09.2023  
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shkrim brenda dhjetë 

(10) ditëve pune pas 

ditës së fundit për 

pagesë, ku kërkon 

pagesën e plotë të 

detyrimeve tatimore 

të papaguara, jo më 

vonë se dhjetë (10) 

ditë kalendarike pas 

ditës që njoftimi 

përfundimtar 

konsiderohet të jetë 

pranuar nga debitori. 

Komuna nuk kishte 

menaxhim efektiv në 

mbledhjen e 

Llogarive të 

Arkëtueshme (LlA). 

Siç shihet edhe më 

lartë, vlera e Ll.A për 

tatimin në pronë, 

taksat në biznes dhe 

qiraja e papaguar, 

mbesin ende me 

vlera të larta dhe me 

trend rritës nga viti 

në vit, respektivisht 

ka një rritje të Ll.A-

ve rreth 16% 

krahasuar me vitin 

paraprak. Komuna 

nuk kishte ndërmarr 

veprime konkrete për 

mbledhjen e këtyre 

mbledhjen e 

borxheve. 
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borxheve, 

megjithëse, kjo 

situate është ngritur 

si çështje dhe vitin e 

kaluar. Sipas 

komunës gjendja 

ekonomike e sociale 

e qytetarëve të 

komunës, ka sjell, 

deri të mos pagesa e 

borxheve tek tatimi 

në pronë, ndërsa për 

taksat në biznese aty 

ka shumë biznese 

joaktive. 

5 

Çështja C1 - 

Komiteti i 

auditimit jo 

funksional 

Udhzimit 

Administrativ MF-

NR. 01/ 2019 për 

themelimin dhe 

funksionimin e 

komitetit të auditimit 

në subjektin e 

sektorit publik, Neni 

6 Komiteti i 

Auditimit emërohet 

nga udhëheqësi i 

subjektit të sektorit 

publik dhe përbëhet 

nga tre (3) ose pesë 

(5) anëtarë. 

Kryesuesi i Komitetit 

të Auditimit nuk 

duhet të jetë në 

pozitën udhëheqëse, 

Rekomandimi C1 

Kryetari, duhet të 

sigurojë 

funksionimin 

efektiv të 

Komitetit të 

Auditimit, në 

mënyrë që të 

rishikojë planet e 

auditimit të 

brendshëm, për të 

konfirmuar se ato 

bazohen në rrezik 

dhe t'i ofrojë 

sigurinë e kërkuar 

menaxhmentit për 

funksionimin e 

kontrolleve të 

brendshme. 

Është 
funksionalizuar 
komiteti i 
auditivit, me 
vendim të 
kryetarit janë 
caktuar anëtarët 
e këtij komiteti 

Zka  
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dy të tretat (2/3) e 

anëtarëve duhet të 

jenë të jashtëm, dhe 

pjesa tjetër nga stafi i 

brendshëm i subjektit 

të sektorit publik. 

Komiteti i Auditimit 

(KA) të Brendshëm 

nga marsi ishte pa 

kuorum (dy prej tyre 

ishin tërhequr nga 

komiteti i auditimit) 

deri në dhjetor të vitit 

2022, kur u 

kompletua me 

përbërje të re. Po 

ashtu komiteti i 

auditimit nuk i ka 

mbajtur katër takime 

që janë obligative, 

por vetem dy. Mos 

funksionimi efektiv i 

KA-së ka ndodhur si 

pasojë e largimit të 

kryetarit dhe anëtarit 

të KA-së pasi i ka 

skaduar mandati, dhe 

komuna nuk ka 

emëruar anëtarët e 

rinj me kohë. 

        

6 
Çështja A2 - 

Mos 

Rregulloren QRK – 

NR 01/2019 për 
Rekomandimi A2 
Kryetari, duhet të 

Është iniciuar 
procedura e 

Zka   
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kompletimi i 

Njësisë së 

Auditimit të 

Brendshëm 

themelimin dhe 

zbatimin e funksionit 

të audititmit të 

brendshëm në 

subjektin e sektorit 

public. Neni 5.1.1 

përcakton që çdo 

subjekti i sektorit 

publik me buxhet 

mbi shtatë (7) milion 

euro duhet të ketë së 

paku tre auditorë. 

Njesia e Auditimit te 

Brendshëm në 

Komunën e Istogut, 

përbëhet vetëm nga 

Udhëheqësi i Njësisë 

së auditimit dhe nuk 

ka anëtarë tjerë si 

auditor të 

brendshëm. Komuna 

nuk ka ndërmarrë 

veprime të duhura 

për ta trajtuar 

çështjen e përbërjes 

dhe funksionit të 

Njësisë së Auditimit 

të brendshem për ta 

kompletuar me staf të 

duhur. 

sigurojë se për 

pozitat e kërkuara 

do të bëhen 

planifikimet 

buxhetore me 

kohë, dhe që NjAB 

të plotësohet me 

staf të 

mjaftueshëm sipas 

rregullores për 

themelimin e saj, e 

që njëkohsisht do 

të rriste dhe 

forconte kontrollet 

e brendshme. 

konkursit për 
staf shtesë të 

zyrës, me 
resptin e 

pensionimit të 
zyrtarit. 
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 Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 

- shpalos rekomandimet e bartura nga viti paraprak dhe te pazbatuara, përpjekjet e bëra dhe rezultatet 
- shpalos nivelin e zbatimit te rekomandimeve te auditimit te brendshëm te OB 

 

 

 

 

 

 

Aneksi Nr.     Kompensimi sipas ligjit për mbështetjen e punëve publike 
 

 

Kodi i  ekonomik Kodi i  Projektit Përshkrimi i projektit 20_

Kodi ekonomik Numri i projektit Emri i projektit -                  

Kodi ekonomik Numri i projektit Emri i projektit -                  

Kodi ekonomik Numri i projektit Emri i projektit -                  

Gjithsej 0
 



Përmbledhje e Anekseve, pjesa 2, në Raportin Vjetor Financiar

Kodi i Organizatës Buxhetore       ( shkruaj/përzgjedh →) 633
Shuma raportuese  njësi të plota 
Vlera raportuese Euro
Viti i raportimit 2023

633 ISTOG 1,511,472.49 1,888,786.57 1,632,640.00

Përshkrimi Kodi Total 2023 Total 2022 Total 2021

Neni 16 
Të Arkëtueshmet



74,423.88 17,826.36 65,457.38 20,612.66 41,366.90 22,000.06

2023 < 30 dite 2023 > 30 dite 2022 < 30 dite 2022 > 30 dite 20201< 30 dite 2021 > 30 dite

Neni 17 
Detyrimet (faturat) e pa paguara



Shuma origjinale Amortizimi Vlera neto 2023

778,106.00 604,176.62 621,000.00 133,452,470.40 12,485,561.83 120,966,908.57

Total 2023 Total 2022 Total 2021
2023

Neni 18
Detyrimet Kontigjente

Neni 19.3.1
Pasuritë kapitale (me vlerë  mbi 1000)



116,013,106.75 114,787,170.23 664,816.61 364,752.42 268,859.49 60,895.42 104,568.50

Total 2022 Total 2021 Total 2023 Total 2022Vlera neto 2022 Vlera neto 2021 Total 2023

Pasuritë kapitale (me vlerë  mbi 1000)
Neni 19.3.2

Pasuritë kapitale (me vlerë  nën 1000)
Neni 19.3.3

Stoqet



67,055.50

Total 2021



Nr i punëtorëve në 
Ligjin e buxhetit 

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

975 956 941 937

2023 2022 2021 202120222023

Neni 26
Numri i te punësuarve jashtë listës së pagave

Neni 25
Numri i te punësuarve sipas listës së pagave



Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

17 4 24 1 32

2023 2022 2021

Neni 27
Numri i të punësuarve me kontratë për sherbime te 

veçanta



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 16 Detajet e Raportit  për të arkëtueshmet

Nr Data e lëshimit të 
fatures Nr Faturës Emri dhe mbiemri i obliguesit Departamenti / Drejtoria Kodi i të hyrës

( plan kontabël ) Përshkrimi/lloji i barrës tatimore Salldo e papaguar 
(e arkëtueshmja)

Buxhet dhe Financa Ngarkesa Tatimit në Ptonë 1,245,358.00
Isa Berisha Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore  e vitit 2010 6,427.20
Nexhdet Balaj Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore  e vitit 2010 3,598.00
Ali Ibrahimaj Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore  e vitit 2011 2,148.28
Nazif Mustafaj Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore e vitit 2011 10,117.00
Mehmet Mehmetaj Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore e vitit 2011 1,809.22
Arsim Shala Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore e vitit 2011 7,243.00
Nexhdet Halilaj Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore e vitit 2011 5,443.04
Kosovë Avdylaj Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore e vitit 2011 2,232.67
Zeqir Mehmetaj Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mjedis // Leje Ndertimore e vitit 2013 3,305.54

03.01.2006 01.Nr.08/2006 Nedin Haxhijaj "Dritoni Com" Drejtoria për Kadaster Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 12,900.00
11.08.2008 01.Nr.01/2008 Shefqet Jahaj "Emont" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 2,740.00
02.02.2012 01.Nr.06/2012 Sali Mustafaj "Sali" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 7,740.00
02.02.2015 01.Nr.28/2015 Halit Avdijaj "Agro Produkt" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 1,154.00
17.09.2020 01.Nr.472/2020 Ukë Blakaj "Wolf Metal" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 1,200.00
05.01.2021 01.Nr.01/2021 Xhevdet Balaj "Ulpiana Balaj" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 0.00
22.01.2019 01.Nr.13/2019 Flamur Loshi "M/F" Petrol Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 1,552.00
16.07.2018 01.Nr.401/2018 Gani Rugova "Macon" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 320.62
16.07.2018 01.Nr.402/2018 Gani Rugova "Macon" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 646.25
16.07.2018 01.Nr.403/2018 Gani Rugova "Macon" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 470.25
16.07.2018 01.Nr.404/2018 Gani Rugova "Macon" Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 1,312.85
16.07.2018 01.Nr.405/2018 Fadil Dreshaj "Te Aleni" Drejtoria për Kadastër ,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 417.42
16.07.2018 01.Nr.406/2018 Fadil Dreshaj "Te Aleni" Drejtoria për Kadastër ,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 178.02
16.07.2018 01.Nr.407/2018 Fadil Dreshaj "Te Aleni" Drejtoria për Kadastër ,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 1,328.19
16.07.2018 01.Nr.408/2018 Fadil Dreshaj "Te Aleni" Drejtoria për Kadastër ,Pronë dhe Gjeodezi Qira vjetore për shfrytëzimin e pronës komunale 489.92

Drejtorati për Ekonomi dhe Zhvillim 50290 Ngarkesa vjetore per afarizem te bizneseve 174,831.02
Drejtorati për Ekonomi dhe Zhvillim 50211 Ngarkesa vjetore për sherbime të pijeve alkoolike 7,940.00
Drejtoria për Kadaster,Pronë dhe Gjeodezi Qeraja e lokaleve me karakter të përkohshëm 8,570.00

1,511,472.49

2023

Gjithsej



Viti i raportimit 2023

Neni 17 Detajet e Raportit për Detyrimet (faturat) e pa paguara

Nr  Data fatures Nr Fatures Nr protokollit Data e 
protokollimit Departamenti / Drejtoria Emri i  Përfituesit Numri i përfituesit Kodi ekonomik

(plan kontabël) Përshkrimi i faturës Arsyeja e mos pagesës Shuma

1 20.10.2023 1107-210-001-23 2632 20.10.2023 ADMINISTRATA GRAFOLONI 810499633 13610 FURNIZIM PER ZYRE MUNGESË E MJETEVE 475.00
2 16.10.2023 21-SHV04-001-826 2780 02.11.2023 ADMINISTRATA INFOCOM 810355215 13610 FURNIZIM PER ZYRE MUNGESË E MJETEVE 676.70
3 29.09.2023 83/2023 3171 27.11.2023 ADMINISTRATA N.H.T "MERKURI" 810298358 14310 DREKA ZYRTARE MUNGESË E MJETEVE 44.77
4 09.11.2023 .10/2023 3029 16.11.2023 ADMINISTRATA POSTA 13330 SHERBIME POSTARE MUNGESË E MJETEVE 58.10
5 06.12.2023 3289 07.12.2023 ADMINISTRATA HIDRODRINI 811336975 13220 UJI MUNGESË E MJETEVE 436.69
6 21.12.2023 DPE9044731 4405 29.12.2023 ADMINISTRATA KESCO 13210 RRYMA MUNGESË E MJETEVE 27.12
7 12.12.2023 15/2023 4308 28.12.2023 DSHP LAN-AL-SHPK 810856651 PUNIMI I INFRASTRUKTURËS SË VARREZAVEMUNGESA E MJETEVE 4,000.00
8 28.12.2023 040/2023 4340 29.12.2023 DSHP TONI INGJINJERING SHPK 810199861 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK MUNGESA E MJETEVE 1,867.00
9 01.11.2023 1101/23 2861 08.11.2023 DSHP MENTI SHPK 810298556 31250 NDËRTIMI I KANALIZIMIT MUNGESA E MJETEVE 4,857.80

10 29.09.2023 81/2023 4341 29.12.2023 DSHP NHT "MERKURI" 810298358 14310 SHPENZIMET E BUFESË MUNGESA E MJETEVE 44.82
11 29.09.2023 82/2023 4342 29.12.2023 DEMSH NHT "MERKURI" 810298358 14310 SHPENZIMET E BUFESË MUNGESA E MJETEVE 44.68
12 11.12.2023 118/2023 4343 29.12.2023 DSHP NHT "MERKURI" 810298358 14310 SHPENZIMET E BUFESË MUNGESA E MJETEVE 44.68
13 11.12.2023 116/2023 4353 29.12.2023 DEMSH NHT "MERKURI" 810298358 14310 SHPENZIMET E BUFESË MUNGESA E MJETEVE 44.95
14 30.11.2023 550021522/2313 4352 29.12.2023 DEMSH TELEKOMI I KOSOVËS 600413629 14310 SHPENZIMET E INTERNETIT MUNGESA E MJETEVE 75.88
15 20.12.2023 23-SHVR4-R01-14962 4346 29.12.2023 DEMSH "NEWCO TROFTA" SHPK 600413629 14310 DREKA ZYRTARE MUNGESA E MJETEVE 49.50
16 06.12.2023 06-12-2023/01 4344 29.12.2023 DEMSH NHT"FRESKIA-A.D." 600506333 14310 DREKA ZYRTARE MUNGESA E MJETEVE 24.30
17 17.11.2023 17-11-2023/01 4345 29.12.2023 DEMSH NHT"FRESKIA-A.D." 600506333 14310 DREKA ZYRTARE MUNGESA E MJETEVE 132.75
18 13.09.2023 13-09-2023/01 2471 10.10.2023 DEMSH NHT"FRESKIA-A.D." 600506333 14310 DREKA ZYRTARE MUNGESA E MJETEVE 107.10
19 25.08.2023 08-120-35556 922/2023 09.10.2023 DSHP ABAZ MAVRAJ 1008945604 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
20 28.08.2023 08-120-35842 921/2023 09.10.2023 DSHP AHMET BEQIRAJ 1010680855 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
21 29.09.2023 08-120-41199 914/2023 09.10.2023 DSHP XHEVDET BLAKAJ 1003642450 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
22 21.08.2023 08-120-34428 913/2023 09.10.2023 DSHP NEGJMEDIN MEHAJ 1002258273 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
23 28.09.2023 08-120-40944 915/2023 09.10.2023 DSHP LUARD LOXHAJ 1172016681 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
24 12.09.2023 08-120-38796 917/2023 09.10.2023 DSHP KAMER NURÇAJ 1170948161 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
25 13.09.2023 08-120-39055 918/2023 09.10.2023 DSHP ERMAL REXHAJ 1244292336 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
26 07.09.2023 08-120-37916 919/2023 09.10.2023 DSHP FATMIRE GORQAJ 2003649337 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
27 01.09.2023 08-120-37125 920/2023 09.10.2023 DSHP SAMIR KERAJ 1235065882 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
28 10.10.2023 08-120-42689 1078/2023 16.11.2023 DSHP ABEDIN ALUSHAJ 1003732033 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
29 06.10.2023 08-120-42338 1079/2023 16.11.2023 DSHP ADEM IDRIZAJ 1003596946 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
30 06.10.2023 08-120-42389 1080/2023 16.11.2023 DSHP FLURIM ZEKAJ 1003595923 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
31 04.10.2023 08-120-42014 1081/2023 16.11.2023 DSHP AGRON LOXHAJ 1003234866 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
32 03.10.2023 08-120-41695 1082/2023 16.11.2023 DSHP HYSNI PACAJ 1174683359 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
33 01.11.2023 08-120-45200 1071/2023 16.11.2023 DSHP ZOJA ALITAJ 2003614207 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
34 26.10.2023 08-120-44481 1073/2023 16.11.2023 DSHP HAMZË FEKAJ 1003731231 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
35 31.10.2023 08-120-44945 1072/2023 16.11.2023 DSHP ALBERT HASANAJ 1232324453 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
36 31.10.2023 08-120-44868 1074/2023 16.11.2023 DSHP VEZIR PACAJ 1170627497 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
37 11.10.2023 01-120-42816 1075/2023 16.11.2023 DSHP FLORA BYTYÇI 1008888368 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
38 24.10.2023 08-120-44222 1076/2023 16.11.2023 DSHP KASTRIOT HASANAJ 1231793581 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
39 24.10.2023 08-120-44174 1077/2023 16.11.2023 DSHP LULZIM BALAJ 1008881126 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
40 20.11.2023 08-120-47489 1161/2023 05.12.2023 DSHP ZLATKO RADIČEVIĆ 1175470197 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
41 16.11.2023 08-120-47209 1160/2023 05.12.2023 DSHP ARBEN IBRAHIMAJ 1003590999 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
42 17.11.2023 08-120-47420 1159/2023 05.12.2023 DSHP HYSNI DANAJ 2005782417 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
43 22.11.2023 08-120-47947 1158/2023 05.12.2023 DSHP GANI FETAHAJ 1003603560 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
44 27.11.2023 08-120-48382 1157/2023 05.12.2023 DSHP SINAVER ZEQIRAJ 1003618354 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
45 02.11.2023 08-120-45418 1156/2023 05.12.2023 DSHP GANI METAJ 1003647419 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
46 14.11.2023 08-120-46859 1155/2023 05.12.2023 DSHP XHAFER KADAJ 1008880952 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
47 17.11.2023 08-120-47445 1154/2023 05.12.2023 DSHP HYSNI BULESHKAJ 2002201367 22200 SHPENZIMET E VARRIMIT MUNGESA E MJETEVE 200.00
48 10.08.2023 01-553-32232 836/2023 11.09.2023 DSHP BISLIM MARAJ 1005782712 22200 PERFITUES INDIVIDUAL MUNGESA E MJETEVE 1,000.00
49 28.09.2023 08-553-40936 998/2023 30.10.2023 DSHP RAMIZ BAJRAMAJ 1002258761 22200 PERFITUES INDIVIDUAL MUNGESA E MJETEVE 500.00
50 22.09.2023 01-553-40202 930/2023 10.10.2023 DSHP RAMIZ METAJ 1003478692 22200 PERFITUES INDIVIDUAL MUNGESA E MJETEVE 930.00
51 15/11/2023 23SHVO-001-888 4403 29/12/2023 Inspektorati Komunal NT ,,INFO COM,, 810355215 4009 Print /Copy A4 Fatura ka arritur pas afatit per zotim 50.00
52 13.12.2023 13-12-2023/01 4400 29.12.2023 DKRS N.H.T "FRESKIA-A.D" 10 Dreka e fundvitit me pune tor te Drejtoratit Mungese te mjeteve fianaciare 90.90
53 04.12.2023 114/2023 4301 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 74.56
54 29.09.2023 94/2023 4299 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 189.63
55 29.09.2023 104/2023 4302 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 19.80
56 04.12.2023 113/2023 4291 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 198.31
57 29.09.2023 95/2023 4292 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 208.48
58 29.09.2023 103/2023 4293 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 26.77
59 29.09.2023 102/2023 4294 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 50.22
60 29.09.2023 98/2023 4295 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 75.51
61 29.09.2023 100/2023 4296 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 93.06
62 29.09.2023 101/2023 4297 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 124.87
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63 29.09.2023 93/2023 4298 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 shpenzimet e byfese per z. e kryetarit mungese te mjeteve 198.45
64 07.12.2023 23-SHVR1-R01-31444 4300 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT TROFTA 14310 ushqim dhe pije mungese te mjeteve 64.35
65 01.12.2023 23-SHV01-001-35 4304 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT IBOS 14310 ushqim dhe pije mungese te mjeteve 60.32
66 04.12.2023 23-SHV05-001-34 4303 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT IBOS 14310 ushqim dhe pije mungese te mjeteve 47.92
67 19.12.2023 23-SHV01-001-37 4305 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT IBOS 14310 ushqim dhe pije mungese te mjeteve 61.12
68 29.09.2023 94/2023 4299 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 ushqim dhe pije mungese te mjeteve 189.63
69 04.12.2023 114/2023 4301 27.12.2023 ZYRA E KRYETARIT N.H.T Merkuri 14310 ushqim dhe pije mungese te mjeteve 74.56
70 24.11.2023 01-1116/2023 ZYRA E KRYETARIT Valdet Ahmetaj 22200 ndihme financire per sherim mungese te mjeteve 200.00
71 18.12.2023 01-1204/2023 ZYRA E KRYETARIT Rrustem Aliaj 22200 kompensim i demit mungese te mjeteve 400.00
72 09.08.2023 01-772/2023 ZYRA E KRYETARIT zyle ibrahimaj 22200 ndihme financire per sherim mungese te mjeteve 250.00
73 18.12.2023 01-1199/2023 ZYRA E KRYETARIT vlora ahmetaj 22200 ndihme financire per sherim mungese te mjeteve 250.00
74 01.12.2023 271-210-004-23 3312 08.12.2023 SHFMU "ISMAIL QEMALI" MEDIATECH 810839425 13610 FURNIZIM PER ZYRE Mungesë e Mjeteve 499.98
75 30.11.2023 DKA MEKLARENA OSMANAJ 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE Mungesë e Mjeteve 241.50
76 04.12.2023 DKA DESHIRA HAXHIAJ 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE Mungesë e Mjeteve 241.50
77 29.12.2023 DKA MEKLARENA OSMANAJ 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE Mungesë e Mjeteve 241.50
78 29.12.2023 DKA DESHIRA HAXHIAJ 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE Mungesë e Mjeteve 241.50
79 12.12.2023 460-220-001-23 3376 12.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" ELEKTRA 811481887 13310 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
80 01.12.2023 464-220-001-23 4017 12.12.2023 SHFMU "TREPÇA" ELEKTRA 811481887 13310 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
81 13.12.2023 467-220-001-23 4064 13.12.2023 SHFMU "AVNI RRUSTEMI" ELEKTRA 811481887 13310 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
82 08.12.2023 160211061462/2313 3307 08.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" VALA 811288001 13310 INTERNET Mungesë e Mjeteve 68.99
83 15.12.2023 325745 4132 14.12.2023 SHFMU :MIT'HAT FRASHERI" AMBIENTI 13230 MBETURINA Mungesë e Mjeteve 36.31
84 13.12.2023 479-220-001-23 4067 14.12.2023 IAAP "PËLLUMBAT E ARDHMËRISË" ELEKTRA 811481887 13310 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
85 13.12.2023 476-220-001-23 4068 14.12.2023 IEAP "GËZIMI YNË" ELEKTRA 811481887 13310 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
86 21.11.2023 600413629 3120 23.11.2023 IEAP "SHPRESA JONË" URANIKU-SG 14050 KALDAJA Mungesë e Mjeteve 300.00
87 31.10.2023 6099/23 3127 23.11.2023 KOMUNA ISTOG PETROL COMPANY 810527195 13780 DERIVATE Mungesë e Mjeteve 205.05
88 28.12.2023 810355215 4306 28.12.2023 SHFMU "HYSNI ZAJMI" INFO COM 13610 SHERBIME SHTYPI Mungesë e Mjeteve 256.98
89 DITMIR GORQAJ 22200 BURSË STUDENTORE Mungesë e Mjeteve 300.00
90 04.12.2023 633/93488 4329 29.12.2024 SHFMU "TDSHSH" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,116.00
91 02.12.2023 601140934 4328 29.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 990.00
92 02.12.2023 601140934 4327 29.12.2023 DKA VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,170.00
93 06.11.2023 601140934 4326 29.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,100.00
94 02.12.2023 601140934 4325 29.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,170.00
95 02.12.2023 601140934 4324 29.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,080.00
96 02.12.2023 601140934 4323 29.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,000.00
97 29.12.2023 174-220-001-23 4322 29.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" ARJANI TOURS 811243279 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 585.00
98 02.12.2023 601140934 4321 29.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 900.00
99 02.12.2023 601140934 4320 29.12.2023 SHFMU "TDSHSH" VALI-ERI 13130 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 810.00

100 21.11.2023 600413629 4319 29.12.2023 IEAP "LULET E JETES" APETIT SH.P.K 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 20.40
101 31.10.2023 600413629 4318 29.12.2023 IEAP "LULET E JETES" DAUTI-KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 78.54
102 22.11.2023 600413629 4317 29.12.2023 IEAP "LULET E JETES" DAUTI-KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 153.56
103 22.11.2023 633/92085 DKA MRVETE BLAKAJ SUBVENCION Mungesë e Mjeteve 150.00
104 22.11.2023 633/92085 DKA FLORIN SHALA SUBVENCION Mungesë e Mjeteve 100.00
105 06.12.2023 004/12-023 4399 29.12.2023 KOMUNA ISTOG OJQ "VISION 2" Subvencion për etnitete jopublike Mungesë e Mjeteve 2,200.00
106 26.12.2023 600009600 4268 26.12.2023 GJ. "HAXHI ZEKA" LIBRARIA "MESHARI" FURNIZIM PER ZYRE Mungesë e Mjeteve 575.00
107 12.12.2023 2023-3709 4404 29.12.2023 DKA INFINIT SH.P.K 600413629 BLERJA E ULSEVE PER SHKOLLAT Mungesë e Mjeteve 1,478.00
108 23.05.2023 812046531 173/052023 01.08.2023 KOPSHTI ISTOG BURIMI CORPORTION FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 265.50
109 09.11.2023 810297144 3082 21.11.2023 IEAP "LULET E JETES" DENI 810297144 FURNIZIM pastrimi Mungesë e Mjeteve 254.80
110 31.10.2023 6096/23 3089 22.11.2023 IEAP "GËZIMI YNË" PETROL COMPANY 810527195 DERIVATE Mungesë e Mjeteve 136.70
111 22.11.2023 25803 3297 07.12.2023 IEAP "GËZIMI YNË" DAUTI-KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 290.82
112 02.12.2023 601140934 4394 29.12.2023 DKA VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,300.00
113 02.12.2023 601140934 4393 29.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,300.00
114 23.12.2023 02312/E23 4391 29.12.2023 DKA EDON SHOSHI 810210162 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 247.50
115 28.12.2023 27148 4392 29.12.2023 SHFMU "AVNI RRUSTEMI" NASER AZIRAJ 810296427 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 765.00
116 06.11.2023 27144 4390 29.12.2023 SHFMU "AVNI RRUSTEMI" NASER AZIRAJ 810296427 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 990.00
117 29.12.2023 17-10-2023/01 4389 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 19.80
118 29.12.2023 28-09-2023/02 4385 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 32.76
119 29.12.2023 26-08-2023/01 4384 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 65.70
120 29.12.2023 31-08-2023/01 4383 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 35.10
121 11.09.2023 11-09-2023/01 4382 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 74.43
122 29.09.2023 99/2023 4381 29.12.2023 KOMUNA ISTOG MERKURI 810298358 SHERBIME Mungesë e Mjeteve 157.23
123 29.12.2023 230126107154/2311 4380 29.12.2023 VALA JONE 811288001 TELEFON Mungesë e Mjeteve 188.01
124 29.12.2023 23-SHV04-001-890 4379 29.12.2023 DKA INFO COM SHERBIME SHTYPI Mungesë e Mjeteve 121.74
125 29.12.2023 23-SHVR1-R01-29002 4378 29.12.2023 DKA TROFTA 810489676 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 45.60
126 15.11.2023 23-SHVR3-R01-16867 4377 29.12.2023 DKA TROFTA 810489676 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 86.80
127 07.07.2023 23-SHV1v-R01-4969 4376 29.12.2023 DKA TROFTA 810489676 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 40.00
128 06.07.2023 23-SHV1v-R01-4721 4375 29.12.2023 DKA TROFTA 810489676 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 67.90
129 23.11.2023 23-11-2023/01 4374 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 31.05
130 25.11.2023 25-11-2023/01 4373 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 369.00
131 11.12.2023 127/2023 4372 29.12.2023 KOMUNA ISTOG MERKURI 810298358 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 59.94
132 11.12.2023 130/2023 4371 29.12.2023 KOMUNA ISTOG MERKURI 810298358 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 29.65
133 11.12.2023 129/2023 KOMUNA ISTOG MERKURI 810298358 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 15.48
134 11.12.2023 128/2023 KOMUNA ISTOG MERKURI 810298358 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 17.41



135 01.12.2023 R-142 4369 29.12.2024 OBJEKTET SHKOLLORE LIBRARIA "MESHARI" FURNIZIM PER ZYRE Mungesë e Mjeteve 680.00
136 04.01.2024 607740934 4368 29.12.2023 DKA VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,300.00
137 04.01.2024 607740934 4367 29.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,100.00
138 06.11.2023 607740934 4366 29.12.2023 DKA VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,430.00
139 04.01.2024 607740934 4365 29.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,300.00
140 16.08.2023 16-08-2023/01 4398 29.12.2023 DKA FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 23.85
141 22.12.2023 811230284 4277 26.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" BEDRI TORUS 811230284 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,740.00
142 06.11.2023 811230284 4363 29.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" BEDRI TORUS 811230284 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,914.00
143 29.12.2023 2023-19 4362 29.12.2023 SHFMU "FAN S.NOLI" B.I AGRON ISTREFAJ TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 700.00
144 03.01.2024 012/23 4361 29.12.2023 SHFMU "FAN S.NOLI" B.I MIRSAD SMAKIQ 810297285 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 600.00
145 06.11.2023 45588 4360 29.12.2023 SHFMU "FAN S.NOLI" B.I MIRSAD SMAKIQ 810297285 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 660.00
146 29.12.2023 4359 29.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" NT "ANDI"-S TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 630.00
147 01.11.2023 4353 29.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" RIADI GEB 811854878 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 880.00
148 31.10.2023 167-220-001-23 4357 29.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" ARJANI TOURS 811243279 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 715.00
149 16.06.2023 13-06-2023/01 4356 29.12.2023 IEAP "ARDHMERIA JONE" FRESKIA 811309948 DREKË ZYRTARE Mungesë e Mjeteve 68.31
150 06.12.2023 1003/23-0013 4355 29.12.2023 IEAP "ARDHMERIA JONE" HAJDINI COMERC 810248220 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 122.00
151 07.12.2023 1432-210-002-23 4354 29.12.2023 IEAP "ARDHMERIA JONE" BENI DONA 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 94.60
152 01.12.2023 461-220-001-23 4307 28.12.2023 SHFMU "HYSNI ZAJMI" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
153 29.12.2023 13/20 2023 4266 26.12.2023 SHFMU "TDSHSH" VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,240.00
154 29.12.2023 13/1 2023 4265 26.12.2023 SHFMU "TDSHSH" VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 900.00
155 01.12.2023 469-220-001-23 4273 26.12.2023 SHFMU "FAN S.NOLI" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
156 04.09.2023 M-02 4309 31.12.2023 SHFMU "BAJRAM CURRI" LIBRARIA "MESHARI" FURNIZIM PER ZYRE Mungesë e Mjeteve 945.00
157 01.12.2023 465-220-001-23 4312 31.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
158 01.11.2023 425-220-001-23 4313 31.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
159 22.11.2023 251-210-004-23 2330 04.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" MEDIATECH 810839425 SHERBIME SHTYPI Mungesë e Mjeteve 126.00
160 31.12.2023 23-SHV01-D00-8265 4310 31.12.2023 IEAP "PELLUMBAT E ARDHMERIS PREMIUM BAKERY 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 27.33
161 31.12.2023 23-SHV01-S00-8267 4349 29.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" PREMIUM BAKERY 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 134.88
162 31.12.2023 23-SHV01-D00-8266 4350 29.12.2023 IEAP "ARDHMERIA JONE" PREMIUM BAKERY 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 55.69
163 31.12.2023 23-SHV01-D00-8268 4351 29.12.2023 IEAP "LULET E JETES" PREMIUM BAKERY 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 70.39
164 31.12.2023 23-SHV01-D00-8269 4311 31.12.2023 IEAP "GËZIMI YNË" PREMIUM BAKERY 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 359.31
165 22.12.2023 2212/23 4259 22.12.2023 IEAP "GËZIMI YNË" PASTRIMI KIMIK AG 600413629 PASTRIM Mungesë e Mjeteve 698.62
166 29.12.2023 178-220-001-23 4314 31.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" ARJANI TOURS 811243279 TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 650.00
167 01.12.2023 463-220-001-23 4316 31.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
168 01.12.2024 462-220-001-23 4315 31.12.2023 SHFMU "MARTIN CAMAJ" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
169 31.12.2023 6098/23 3352 11.12.2023 SHFMU "FAN S.NOLI" PETROL COMPANY 810527195 DERIVATE Mungesë e Mjeteve 305.70
170 01.11.2023 429-220-001-23 3351 11.12.2023 SHFMU "FAN S.NOLI" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
171 01.11.2023 428-220-001-23 3350 11.12.2023 SHFMU "FAN S.NOLI" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
172 01.12.2023 472-220-001-23 4001 12.12.2023 SHFMU "MEHMET AKIF" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
173 01.12.2023 473-220-001-23 4003 12.12.2023 SHFMU "MEHMET AKIF" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
174 30.11.2023 1-55/3593 4089 14.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" DAUTI-KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 134.64
175 27.11.2023 23-SHV01-015-10457 4083 14.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" APETIT SH.P.K 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 19.00
176 30.11.2023 1401-210-002-23 4084 14.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" BENI DONA 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 248.85
177 29.11.2023 25874 4085 14.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" DAUTI-KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 268.56
178 30.11.2023 23-SHV01-D00-7779 4086 14.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" PREMIUM BAKERY 810821050 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 274.72
179 29.11.2023 969/23-0013 4087 14.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" HAJDINI COMERC FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 176.00
180 27.11.2023 23-SHV01-001-942 4088 14.12.2023 IEAP "SHPRESA JONË" RIKI N.T.P 811110303 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 90.00
181 09.11.2023 45393 4081 14.12.2023 IEAP "ARDHMERIA JONE" DENI 810297144 MIREMBAJTJE Mungesë e Mjeteve 346.20
182 15.11.2023 23-SHV04-001-900 4082 14.12.2023 IEAP "ARDHMERIA JONE" INFO COM SHERBIME SHTYPI Mungesë e Mjeteve 51.27
183 22.11.2023 1-55/25785 4080 14.12.2023 IEAP "ARDHMERIA JONE" DAUTI-KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 107.58
184 01.12.2023 466-220-001-23 4181 20.12.2023 SHFMU "ISMAIL QEMALI" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
185 01.12.2023 470-220-001-23 4225 22.12.2023 SHFMU "TDSHSH" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
186 31.10.2023 6093/23 4224 22.12.2023 SHFMU "TDSHSH" PETROL COMPANY 810527195 DERIVATE Mungesë e Mjeteve 61.14
187 03.10.2023 390-220-001-23 3310 08.12.2023 SHFMU "TDSHSH" ELEKTRA 811481887 INTERNET Mungesë e Mjeteve 13.00
188 29.12.2023 811854878 4228 22.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" RIADI GEB TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,080.00
189 29.12.2023 49884 4226 22.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" RIADI GEB TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 800.00
190 29.12.2023 13/4 2023 4227 22.12.2023 SHFMU "NDRE MJEDA" VALI-ERI TRANSPORT I NXENESVE Mungesë e Mjeteve 1,200.00
191 30.11.2023 23-SHV01-D00-7780 4076 14.12.2023 IEAP "LULET E JETES" PREMIUM BAKERY 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 116.44
192 07.12.2023 1433-210-002-23 4075 14.12.2023 IEAP "LULET E JETES" BENI DONA 600413629 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 234.05
193 15.11.2023 23-SHV04-001-899 4074 14.12.2023 IEAP "LULET E JETES" INFO COM SHERBIME SHTYPI Mungesë e Mjeteve 50.10
194 04.12.2023 25954 4072 14.12.2023 IEAP "LULET E JETES" DAUTI-KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 142.51
195 20.10.2023 1111-210-001-23 4071 14.12.2023 IEAP "LULET E JETES" NTGI GRAFO LONI 810499633 SHERBIME SHTYPI Mungesë e Mjeteve 117.25
196 06.12.2023 1004/23-0013 4070 14.12.2023 IEAP "LULET E JETES" HAJDINI COMERC FURNIZIM ME USHQIM Mungesë e Mjeteve 175.80
197 01.11.2023 230126107153/2311 4410 29.12.2023 Zhvillimi ekonomik Vala Telekom 1 633 Mbushje mujore te telefonisë mobile Mungesë buxheti 46.99
198 01.12.2023 230126107153/2317 4409 29.12.2023 Zhvillimi ekonomik Vala Telekom 1 633 Mbushje mujore te telefonisë mobile Mungesë buxheti 46.99
199 27.11.2023 110/2023 4407 29.12.2023 Zhvillimi ekonomik N.H.T "Merkuri" 1 633 Shpenzime nga byfeja (grupi punues me "Islamic Reliev" per ndarjen e solarëve për bujqit)Mungesë buxheti 49.00
200 11.12.2023 119/2023 4408 29.12.2023 Zhvillimi ekonomik N.H.T "Merkuri" 1 633 Shpenzimet nga byfeja për Drejtorat Mungesë buxheti 44.64
201 Zyra për Komunitete INFOCOM SHERBIME SHTYPI Mungesë buxheti 16.56
202 Zyra për Komunitete N.H.T. MERKURI DREKA ZYRTARE Mungesë buxheti 24.39
203 Zyra për Komunitete OJQ "VISION 2" SUBVENCION Mungesë buxheti 375.00
204 26.10.2023 01-993/2023 993/2023 26.10.2023 Zyra për Komunitete MEHIDA STOLLAJ 22200 PERFITUES INDIVIDUAL Mungesë Buxheti 250.00
205 26.12.2023 70/2023 4401 29.12.2023 Drejtorati për Shëndetësi AXIS G.C.W   SH.P.K 810192998 14024 Furnizim me material për mir. Të Objekteve Përfundimi I vitit 3,198.00
206 29.12.2023 900095/23_IS 4396 29.12.2023 Drejtorati për Shëndetësi Carits Kosova 52000220 21200 Subvencione pët Entitete jo Publike Mungesa e Fondeve 10,000.00



207 30.11.2023 01-113/023 Drejtorati për Shëndetësi DARDAN  MIFTARAJ 4127944 22200 Tranfere pët pëfitues Individual Mungesa e Fondeve 100.00
208 14.12.2023 1184/023 Drejtorati për Shëndetësi XHEVA  BYTYÇI 22200 Tranfere pët pëfitues Individual Mungesa e Fondeve 250.00
209 15.11.2023 23-SHV04-001-892 4411 29.12.2023 Drejtoria për Kadaster dhe Gjeodezi INFOCOM 810355215 Sherbime Shtypi Mungesa e Fondeve 212.47
210 27.11.2023 23-shv01-015-10456 4330 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE APETIT SH.P.K 811106823 FURNIZIM ME USHQIM Mungesa e Fondeve 146.30
211 22.11.2023 944/23-0013 4331 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE NTP HAJDINI  FURNIZIM ME USHQIM Mungesa e Fondeve 530.00
212 23.11.2023 1361-210-003-23 4332 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE BENI DONA PLAST 810545981 FURNIZIM ME USHQIM Mungesa e Fondeve 403.40
213 30.11.2023 23-SHV01-D00-7703 4333 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE PREMIUM BAKERY 810821050 FURNIZIM ME USHQIM Mungesa e Fondeve 406.47
214 25.09.2023 30/2023 4334 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE AXIS G.C.W   SH.P.K 810192998 MIREMBAJTJE Mungesa e Fondeve 497.00
215 21.12.2023 DPE9040628 4336 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE KESCO 811288887 RRYMA PERFUNDIM I VITIT FISKAL 398.13
216 22.12.2023 23-SHVR3-R01-19309 4347 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE TROFTA 810489676 DREKA ZYRTARE PERFUNDIM I VITIT FISKAL 47.40
217 28.12.2023 1-55/26191 4337 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE DAUTI KOMERC 810655524 FURNIZIM ME USHQIM PERFUNDIM I VITIT FISKAL 370.05
218 26.12.2023 DPE9008504 4348 29.12.2023 SHERBIMET REZIDENCIALE KESCO 811288887 RRYMA PERFUNDIM I VITIT FISKAL 638.74
219 15.11.2023 23-SHV04-001-897 4335 29.12.2023 SHERBIMET SOCIALE INFOCOM 810355215 SHERBIME SHTYPI Mungesa e Fondeve 91.89
220 30.11.2023 01-1129/023 01-1129/023 30.11.2023 SHERBIMET SOCIALE SHABAN FETAHI PERFITUES INDIVIDUAL 150.00

92,250.24Gjithsej



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 18 Detajet e Detyrimeve Kontigjente

Nr  Departamenti/ Drejtoria
Paditësi/Propozuesi Numri i lëndës Përshkrimi i Detyrimit Kontigjent Furnitori

Arsyeja e shkaktuar për 
detyrimin kontigjent

Vlera e 
Detyrimit Kontigjent

1 DREJTORIA E ARSIMIT Ajshe Metaj Studenicw P.Nr .255/23
Kompenzimi për shujta dhe udhëtim në 
Arsim                                812.60 

2 DREJTORIA E ARSIMIT Violeta Shala Rudicë P.Nr.254/23
Kompensimi I shujtave pwr punwtor tw 
Arsimit                                774.00 

3 DREJTORIA E ARSIMIT Alban Ahmetaj Cerrcw P.Nr 256/23 Kompenzimi I pagave jubilare                                817.00 
4 DREJTORIA E ARSIMIT Shukri Maraj Vrellë P.Nr.252/23 Kompensim pwr shujta dhe udhwtim                                889.00 
5 DREJTORIA E ARSIMIT Avni Demaj Vrellë P.Nr.251/23 Kompenzimni I shujtave dhe udhwtimit                                730.00 
6 DREJTORIA E ARSIMIT Arjana Mustafaj Istog P.Nr.2253/23 Kompenzimi I shujtave dhe udhëtimit                                278.00 
7 DREJTORIA E ARSIMIT Vlorentina Dreshaj Banjë P.Nr.261/23 Kompenzimi i shujtave dhe udhëtimit                                742.00 
8 DREJTORIA E ARSIMIT Kosovare Berisha Gjurakoc P.Nr.260/23 Kompenzim pwr shujat ,udhwtim                                931.00 
9 DREJTORIA E ARSIMIT Ilirjana Mulaj,Orroberdë P.Nr.262/23 Kompenzim pwr shujta udhwtim                                 703.00 

10 DREJTORIA E ARSIMIT Ferat Idrizaj Lubozhdë P.Nr..258/23 Kompenzimi I shujtave,                                486.00 
11 DREJTORIA E ARSIMIT Florije Osmanaj,Orroberdë P.Nr.257/23 Kompenzimi pwr shujta dhe udhëtim                                988.10 
12 DREJTORIA E ARSIMIT Hafiz Zeqiraj,Istog I Poshtëm P.Nr..259/23 Kompenzim pwr shujta                                470.00 
13 DREJTORIA E ARSIMIT Ismet (Sylw) Kabashi  Istog E.Nr.161/23 Kompenzim I shujtave ,                                154.83 
14 DREJTORIA E ARSIMIT Fatime Sylaj,Saradran E.Nr.160/23 Kompenzim I shujtave dhe Udhëtimit                                624.00 
15 DREJTORIA E ARSIMIT Valesa Çeta Saradran E.Nr.159/23 Shujta dhe Udhëtim                                430.00 

16 DREJTORIA E ARSIMIT Beqir Ibrahimaj Zhakovë E.Nr.158/23
Kompenzimi I shujtave,udhëtimit dhe 
pagws jubilare                             2,034.00 

17 DREJTORIA E ARSIMIT Mone Blakaj Vrellë E.Nr.157/23 Kompenzim pwr shujta dhe pagw jubilare                             1,366.00 
18 DREJTORIA E ARSIMIT Fatime Sylaj Saradran E.Nr.156/23 Kompenzimi I shujtave                                438.00 
19 DREJTORIA E ARSIMIT Sheremet Berisha  Saradran E.Nr.155/23 Kompenzimi I shujtave                                498.00 
20 DREJTORIA E ARSIMIT Servte Mavraj,Saradran E.Nr.154/23 Kompenzimi I shujtave                                 498.00 
21 DREJTORIA E ARSIMIT Hasan Mahmutaj Trubuhoc E.Nr.153/23 Kompenzim pwr shujta                                498.00 
22 DREJTORIA E ARSIMIT Shkurte Mahmutaj,Trubuhoc E.Nr.152/23 Kompenzimi I shujtave                                498.00 
23 SHERBIME PUBLIKE Qazim Blakaj Kovragë E.Nr. damshpwrblim                             1,860.00 
24 DREJTORIA E ARSIMIT Arton Bajra  Istog I Poshtëm P.Nr.167/23 Kompenzimi i shujtave                                650.00 
25 DREJTORIA E ARSIMIT Ilirjana Mehaj Tomoc P.Nr.166/23 Kompenzimi i shujtave                                210.00 
26 DREJTORIA E ARSIMIT Lendita Blakaj Istog E.Nr.165/23 Kompenzimi i shujtave dhe Udhwtimit                                869.28 
27 DREJTORIA E ARSIMIT Valentina Shatri Tomoc E.Nr.164/23 Kompenzimi i shujtave                                561.20 

28 DREJTORIA E ARSIMIT Ermira Haliti Tomoc E.Nr.124/23
Kompenzimi i shpërblimit jubilar dhe 
shujtave                                650.00 

29 DREJTORIA E ARSIMIT Faik Berisha Dobrushë C.Nr 146/22 Kompenzimi i shpërblimit jubilar                                154.83 
30 DREJTORIA E ARSIMIT Avni Demaj Vrellë,Shukri Maraj Vrellë C.Nr .368/22 Kompenzimi i shujtave                             1,442.00 

31 DREJTORIA E ARSIMIT 
Alban Ahmetaj Ferat Idrizaj, Hafiz 
Zeqiraj,Florije Osmanaj,etj C.Nr..394/22 Kompenzim I shujtave dhe udhëtimit                             2,758.60 

32 DREJTORIA E ARSIMIT 
Rifat Osmanaj,Edona Lajçi,Rabije 
Blakaj,Frasher Bujupaj etj C.Nr.257/22 Kompenzimi I shujtave dhe Udhëtimit                             4,344.00 

2023



33 DREJTORIA E ARSIMIT 
Xhevat Camaj,Gani Metaj,Besiana 
Blakaj,Lendita Kaliq.etj C.nr.829/22 Kompenzimi I shpenzimeve të udhëtimit                             3,294.72 

34 DREJTORIA E ARSIMIT Alketa Hajdaraj,Xhavit Pepaj C.Nr.831/22 Kompenzimi i shpenzimeve të udhëtimit                             1,443.54 
35 DREJTORIA E ARSIMIT Zize Mavraj Saradran C.Nr.34/22 kompenzim I shujtave                                442.00 
36 DREJTORIA E ARSIMIT Violeta Shala,Ilirjana Mulaj,Arjana Mustafaj C.Nr.364/22 Kompenzimi i sHujtave                             1,526.00 
37 DREJTORIA E ARSIMIT Luljeta Dakaj  510/21 Kompenzimi  për Liçencim                             2,334.00 
38 DREJTORIA E ARSIMIT Vlorë Kabashi Tomoc C.Nr.465/21 Kompenzimi  për kulaifikim                             2,493.00 
39 DREJTORIA E ARSIMIT Kenan Arifaj Istog C.Nr.353/22 Kompenzim për kualifikim                             4,009.50 

40 SHERBIME PUBLIKE Malush Beqiri-Pemishtë C.Nr.714/20
Kompenzimi i shpenzimeve të procedurës 
përmbarimore                                328.70 

41 DREJTORIA E ARSIMIT 
Blerta Avdijaj,Vlorentina DreshajHanife 
haskaj,Kosovare,etj E.Nr.389/23 Kompenzim I shujtave                             1,833.40 

42 DREJTORIA E ARSIMIT Zize Mavraj Saradran P.nr.770/23 Kompenzim për Shujta                                567.00 

43 DREJTORIA E ARSIMIT 
Imer Hasanaj,Arta Gashi Ahmetaj,Arbnora 
Gashi Ahmetaj E.Nr.125/23 Kompenzim për shujta                             1,625.10 

44 SHERBIME PUBLIKE Tomë Dedaj Drejë C.Nr.98/22 Kompenzim Dami                             3,000.00 
45 SHERBIME PUBLIKE Malishiq Miodrag C.Nr.540/19 Kompenzim dami                           42,470.00 
46 SHERBIME PUBLIKE Vukomir Gjuriq Osojan C.Nr.460/19 e drejtë shfrytëzimi                                500.00 
47 KADASTRA Jeton Kabashi Gjurakoc C.Nr.361/19 pronësi                           24,000.00 

48 SHERBIME PUBLIKE Llazar Voinoviq ish nga Istogu C.Nr.165/19
Kompenzim për deposedim dhe shkaktim 
dëmi                           39,000.00 

49 SHERBIME PUBLIKE Vehbi Lipaj Studenicë etj C.Nr.42/20 kompenzim                           25,000.00 
50 SHERBIME PUBLIKE Xhevat Miranaj etj Orroberdw C.Nr.591/20 Kompenzim dami                           19,708.00 
51 KADASTRA Hajzer Alushaj C.Nr.801/20 vertetim pronësie                           27,000.00 

52 KADASTRA Mejremw Kraja etj Istog C.nr 479/17
vërtetim I së drejtës së shfrytëzimit të 
pronës së deposeduar                                203.30 

53 SHERBIME PUBLIKE Fidanishtja "Ibra "Koretin Kamenicw II.Ek409/18 Damshpërblim                           32,464.00 
54 SHERBIME PUBLIKE Milaim Maraj-Vrellë C.Nr.309/18 Kthim Borqi                        249,735.30 
55 KADASTRA Krstiq ,Marko,Zharko,Branko C.Nr.273/17 Kompenzim pronsor                           18,500.00 
56 SHERBIME PUBLIKE Janko Stoikoviq-Gurrakoc C.Nr.147/19 Damshpërblim                           41,000.00 
57 SHERBIME PUBLIKE Gazmend Mavraj-Saradran C.Nr.725/20 Damshpërblim                             5,000.00 
58 SHERBIME PUBLIKE Sami Elezaj-Saradran C.Nr.527/21 Damshpërblim                             1,930.00 
59 SHERBIME PUBLIKE Rrustem Bajraktari-Kashicë C.Nr.232/16 Zhdemtim                           33,521.00 
60 SHERBIME PUBLIKE Driton Sylaj-Gurrakoc C.Nr.94/18 Kompensim dëmi                             9,350.00 
61 SHERBIME PUBLIKE Avni e Fehim Bytyçi nga Istogu C.Nr.851/23 damshpërblim                           82,000.00 
62 KADASTRA Florin Maraj Vrellw C.Nr.459/23 kompenzim I pronës së uzurpuar                           18,800.00 
63 SHERBIME PUBLIKE Naim Zogaj-Kaliqan ND.343/22 Kompensim dëmi                           55,868.00 

778,106.00                       Gjithsej



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 19.3.1 Detajet e Raportit të  Pasuritë kapitale (me vlerë  mbi 1000)

Nënkategoria e pasurisë Përshkrimi
Lokacion

i Barkodi
Data e 

Pranimit
 Vlera 

Fillëstare 
 Zhvlerësimi i 

tanishem 

 
Zhvlerësi

mi i 
akumuluar 

 Vlera neto në 
libër 

KANALIZIMI Ndërtimi i kanalizimit fekal 3166     4,500.05                      1,530.00                  2,970.05 
KAPITAL TJETER Renovimi i Qendres Rinore 3168     3,991.00                      3,392.35                     598.65 

OBJEKTET ARSIMORE NDERTIMI I ANEKS 3348   21,061.98                      4,519.55                16,542.43 
TROTUARET RREGULLIMI I RRUGEVE 3349   26,208.00                      9,434.88                16,773.12 
KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT 3350   53,363.50                    19,210.86                34,152.64 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS 3352   11,699.00                      5,264.55                  6,434.45 
KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT FEKAL 3353   34,148.22                    12,634.85                21,513.37 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS NË LUBOVË 5083   66,444.25                    27,408.23                39,036.02 
TROTUARET NDERTIMI I TROT.ISTOG POSHTEM 5216   23,058.00                      7,609.14                15,448.86 
KANALIZIMI KANALIZIMI TOMOC 5224     9,641.00                      3,181.53                  6,459.47 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE Projekti SHK-Gjurakovc 5904     1,066.03                         217.64                     848.39 
KAPITAL TJETER FASADIMI NDËRTESAVE KOLEKTIVE 6189   19,927.00                    16,273.72                  3,653.28 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RR.REXHË KASTRATI 6192   24,372.40                    10,053.62                14,318.78 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RR."V.ZEQIRAJ" 6197   28,085.90                    11,585.41                16,500.49 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA INSTALIMI I KAMERAVE 6206     9,051.00                      9,051.00                             -   

KAPITAL TJETER SHENJËZIMI I VIJAVE NË POLIGON 6213     3,952.95                      3,294.15                     658.80 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGËS MALORE 6226   14,996.00                      6,123.37                  8,872.63 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGËS MALORE 6820   29,835.00                    12,182.63                17,652.37 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGËVE MALORE 6824   39,525.00                    16,139.38                23,385.62 

OBJEKTET ARSIMORE INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE 6861   34,807.11                      7,106.47                27,700.64 
OBJEKTET ARSIMORE RENOVIM I SH.F.AVNI RRUSTEMI 6876   57,428.90                    11,725.05                45,703.85 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLOR BAJRAM CURRI 8247 ########                  141,260.65              186,300.35 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFAL.RR.LAXHA DRESHAJ-KABASHI 8547   21,792.00                      8,807.60                12,984.40 

JO AKTIV-PAJISJE TJERA INSTRUMENT PER MATJEN E TOKES 200600000000073     4,000.00                      4,000.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA INSTRUMENT PER MATJEN E TOKES 200600000000073     4,000.00                      4,000.00                             -   

KOD I VJETER FOTOKOPJE 1000-5000 FOTOKOPJE E MADHE CANON 200600000000074     1,493.00                      1,493.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA INSTRUMENT PER MATJEN E TOKES 200600000000074     3,000.00                      3,000.00                             -   

AUTOMJETE TRANSPORTI KAMION MERCEDES 200600000000076   27,000.00                    27,000.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI KAMION MERCEDES911 200600000000076   22,000.00                    22,000.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI KAMION I MADH PER SHERBIME ZJ 200600000000076     7,500.00                      7,500.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOMJET TRANSPORTI LANDROVER 200600000000076   14,000.00                    14,000.00                             -   

MAKINERI GERSHER MOTORIKE PERPRERJE 200600000000086     6,000.00                      6,000.00                             -   

KOD I VJETER-MOBILJE VITRINË METALI E ALUMINIT
200600000000087

8     1,205.00                      1,205.00                             -   
KOD I VJETER FOTOKOPJE 1000-5000 FOTOKOPJE E MADHE CANON 200600000000088     2,339.00                      2,339.00                             -   
KOD I VJETER FOTOKOPJE 1000-5000 FOTOKOPJE E MADHE 200600000000089     1,506.00                      1,506.00                             -   

KOD I VJETER-MOBILJE VITRINË METALIKE E PUNUAR PRI
200600000000091

4     1,250.00                      1,250.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOVETUR PASSAT 200600000000093     6,000.00                      6,000.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOVETUR OPEL FRONTERA 200600000000094     2,450.00                      2,450.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOVETUR PASSAT 001-KS-046 200600000000094   10,000.00                    10,000.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOVETUR PASSAT 216-KS-608 200600000000095     5,300.00                      5,300.00                             -   



JO AKTIV-PAJISJE TJERA KAMERË DIGITALE SAMSUNG VP-D8
200600000000103

9     1,090.00                      1,090.00                             -   

KAPITAL TJETER GJENERATORË I RRYMES
200600000000110

5     6,950.00                      6,950.00                             -   
KAPITAL TJETER KALLDATORE#NGROHTORE# 200600000000111   11,000.00                    11,000.00                             -   
KAPITAL TJETER KALLDATORJA#NGROHTORJA# ME RA 200600000000112   51,000.00                    51,000.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE KARRIK STOMATOLOGJIKE SIMOL 200600000000118     4,880.00                      4,880.00                             -   

KAPITAL TJETER KARRIKË STOMATOLOGJIKE DABIAT
200600000000119

5   10,000.00                    10,000.00                             -   
KAPITAL TJETER RENDGEN RTG.SUPER 200600000000119   10,000.00                    10,000.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE MAKINË PER ZHVILLIMIN E FILMI
200600000000120

2     2,500.00                      2,500.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE RENDGEN RTG DENTAL 200600000000120     3,000.00                      3,000.00                             -   

KAPITAL TJETER GJENERATOR 30 KW 200600000000120     7,500.00                      7,500.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI KAMION I ZJARRFIKSAVE MAN 200600000000131   21,500.00                    21,500.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE EKG APARAT MJEKSORË190
200600000000139

6     1,200.00                      1,200.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE ELEKTROSHOK DC 200600000000140     1,500.00                      1,500.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE EKG SCHILLER AG 200600000000140     1,480.00                      1,480.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE EKG APARAT MJEKSORË
200600000000140

3     1,480.00                      1,480.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE KARRIKË STOMATOLOGJIKE SIMOL 
200600000000140

5     4,880.00                      4,880.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE ULTRATINGULLI 200600000000140     4,900.00                      4,900.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE APARAT MJEKSORË PER HSG
200600000000140

8     1,000.00                      1,000.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE APARAT PER BIOPSI 200600000000141     1,000.00                      1,000.00                             -   

KAPITAL TJETER TAVOLINË OVALE 10 PJESË KOLEG
200600000000141

5     1,050.00                      1,050.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE KARRIK STOMATOLOGJIKE 200600000000141     2,000.00                      2,000.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE KARRIKE STOMATOLOGJIKE 200600000000141     2,000.00                      2,000.00                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE EKG SCHILER AG APARAT 200600000000141     2,100.00                      2,100.00                             -   

KAPITAL TJETER KARRIKË STOMATOLOGJIKE
200600000000142

1     5,300.00                      5,300.00                             -   
KAPITAL TJETER ULTRATINGULLI SIEMENS NR.S.50 200600000000142   16,000.00                    16,000.00                             -   
KAPITAL TJETER KARRIKE STOMATOLOGJIKE 200600000000142     5,300.00                      5,300.00                             -   

AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOAMBULANC CITROEN 236-KS-6 200600000000143   42,000.00                    42,000.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI  AUTOVETUR FORD TRANS 481-KS- 200600000000144     6,000.00                      6,000.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOVETUR TOYOTA 888-KS-062 200600000000144     9,000.00                      9,000.00                             -   

KAPITAL TJETER NXEMJA QENDRORE #KALLDATORJA# 200600000000145     5,900.00                      5,900.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA MULLI PLUHURI PER NEVOJA TE Z 200600000000166     2,000.00                      2,000.00                             -   

AUTOMJETE TRANSPORTI AUTOVETUR TOYOTA 437-KS-368 200600000000166     9,323.17                      9,323.17                             -   
KOD I VJETER KOMPJUTER KOMPJUTER LLAPTOP TOSHIBA 200600000000167     1,000.00                      1,000.00                             -   

JO AKTIV-PAJISJE TJERA LIFT PER NGRITJEN E AUTOMJETE 200600000000167     1,000.00                      1,000.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA LIFT PER NGRITJEN E AUTOMJETE 200600000000168     1,000.00                      1,000.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA BALANSUES I AUTOMJETEVE 200600000000168     1,500.00                      1,500.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA APARAT KONTROLLIMI AUTOMJETEV 200600000000169     1,000.00                      1,000.00                             -   

JO AKTIV-PAJISJE TJERA SHARRË ME KORNIZË
200600000000169

9     2,000.00                      2,000.00                             -   

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETESORË QKMF-ISTO
200600000000271

6 ########                  115,980.37              152,959.63 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-QMF BANJË
200600000000271

9 ########                    43,125.00                56,875.00 



NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-QMF-VRELL
200600000000272

4   65,000.00                    28,031.25                36,968.75 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË QMF-GURRA
200600000000272

8   77,000.00                    33,206.25                43,793.75 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË QMF-RAKOS
200600000000273

2   58,000.00                    25,012.50                32,987.50 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-AMBULANTË
200600000000273

4   53,000.00                    22,856.25                30,143.75 

NDERTESA BANESORE OBJEKT NDIHMËS SHENDETËSORË R
200600000000273

8   17,728.00                      7,645.20                10,082.80 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË AMBULANTA
200600000000274

0   31,500.00                    13,584.37                17,915.63 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË AMBULANTA
200600000000274

1   51,583.00                    22,245.14                29,337.86 

NDERTESA BANESORE OBJEKTSHENDETËSORË-AMBULANTA 
200600000000274

3   13,500.00                      5,821.87                  7,678.13 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-AMBULANTË
200600000000274

5   51,500.00                    22,209.37                29,290.63 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-AMBULANTË
200600000000274

6   28,500.00                    12,290.62                16,209.38 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-AMBULANTË
200600000000274

9   12,700.00                      5,476.87                  7,223.13 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-AMBULANTË
200600000000275

0   56,700.00                    24,451.87                32,248.13 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHENDETËSORË-AMBULANTË
200600000000275

1   53,107.00                    22,902.37                30,204.63 
NDERTESA BANESORE OBJEKTI I KUVENDIT KOMUNAL 200600000000280 ########                    58,201.50                76,758.50 

NDERTESA BANESORE OBJEKTI I SHTEPISË SË KULTURE
200600000000280

3 ########                    49,749.00                65,611.00 

NDERTESA BANESORE OBJEKT PERCJELLES I SHTEPISË 
200600000000280

4   22,400.00                      9,660.00                12,740.00 
NDERTESA BANESORE QENDRA RINORE ISTOG I POSHTEM 200600000000280   65,000.00                    28,031.25                36,968.75 
NDERTESA BANESORE QENDRA RINORE CERKOLEZ 200600000000280   45,500.00                    19,621.87                25,878.13 
NDERTESA BANESORE OBJEKTI I QENDRES RINORE -KOS 200600000000281   28,000.00                    12,075.00                15,925.00 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË BAJRAM CURRI
200600000000285

2   71,800.00                    30,963.75                40,836.25 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË BAJRAM CURRI
200600000000285

3   60,600.00                    26,133.75                34,466.25 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLLORË BAJRAM CURR
200600000000285

4   59,410.00                    25,620.56                33,789.44 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOILLORË BAJRAM CURR
200600000000285

5   15,500.00                      6,684.37                  8,815.63 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHOLLORË BAJRAM CURRI 
200600000000285

6   17,190.00                      7,413.19                  9,776.81 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË BAJRAM CURRI
200600000000285

9   20,230.00                      8,724.19                11,505.81 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË NDRE MJEDA R
200600000000286

0 ########                    56,994.00                75,166.00 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË NDRE MJEDA V
200600000000286

1   32,410.00                    13,976.81                18,433.19 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË NDRE MJEDA K
200600000000286

2 ########                    53,906.25                71,093.75 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË NDRE MJEDA S
200600000000286

3   30,520.00                    13,161.75                17,358.25 



NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË NDRE MJEDA S
200600000000286

4 ########                    51,750.00                68,250.00 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË HYSNI ZAJMI 
200600000000287

9 ########                  517,499.96              682,500.04 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË HYSNI ZAJMI 
200600000000288

1 ########                    53,906.25                71,093.75 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË MARTIN CAMAJ
200600000000288

5 ########                    45,022.50                59,377.50 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË MARTIN CAMAJ
200600000000288

7   49,800.00                    21,476.25                28,323.75 

NDERTESA BANESORE OBJ. SHKOLLORË ISMAIL QEMAJLI
200600000000289

1 ########                    53,906.25                71,093.75 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË AVNI RRUSTEM
200600000000289

4 ########                    95,927.24              126,512.76 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË AVNI RRUSTEM
200600000000289

5 ########                    62,100.00                81,900.00 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLORË AVN RRUSTEMI 
200600000000289

6   21,280.00                      9,177.00                12,103.00 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË FAN S.NOLI L
200600000000289

7   42,210.00                    18,203.06                24,006.94 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË FAN S.NOLI D
200600000000289

8   18,620.00                      8,029.87                10,590.13 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË TREPQÇA BANJ
200600000000289

9 ########                    83,257.12              109,802.88 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË TREPÇA KASHI
200600000000290

0 ########                    53,906.25                71,093.75 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË Z. ZEKA KALI
200600000000290

1   26,192.00                    26,192.00                             -   

NDERTESA BANESORE OBJ. SHKOLLORË MITHAT FRASHER
200600000000290

2 ########                  163,874.99              216,125.01 
NDERTESA BANESORE PUNTORIA MITHAT FRASHERI GURR 200600000000290 ########                    56,062.50                73,937.50 
NDERTESA BANESORE OBJEKTI I NGROHTORES MITHAT F 200600000000291     4,500.00                      1,940.62                  2,559.38 

NDERTESA BANESORE OBJEKT I QERDHES GEZIMI YNË I
200600000000292

1   28,000.00                    12,075.00                15,925.00 
NDERTESA BANESORE OBJEKT I QERDHES PELLUMBAT E 200600000000292 ########                    51,750.00                68,250.00 
NDERTESA BANESORE OBJEKTI I QERDHES ARDHMERIA J 200600000000298 ########                    43,125.00                56,875.00 
NDERTESA BANESORE OBJEKT I QERDHES LULET E JETE 200600000000298 ########                    51,750.00                68,250.00 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË NË OSOJAN
200600000000298

7 ########                    76,434.74              100,805.26 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË HAXHI ZEKA-I
200600000000299

0 ########                  206,137.48              271,862.52 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË TRE DESHMORE
200600000000299

1   57,190.00                    24,663.19                32,526.81 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË CERKOLEZ
200600000000299

4 ########                    49,593.75                65,406.25 

NDERTESA BANESORE OBJEKT SHKOLLORË PADALISHTË
200600000000299

7   85,000.00                    36,656.25                48,343.75 
KAPITAL TJETER KALLDATORJA#NGROHTORJA#QKMF-I 200600000000358   15,000.00                    15,000.00                             -   

JO AKTIV-PAJISJE TJERA KALLDATORE#NGROHTORE#QMF-GURR 200600000000359     1,050.00                      1,050.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA KALLDATORE#NGROHTORE#QMF-RAKO 200600000000360     3,100.00                      3,100.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA KALLDATORE#NGROHTORE#QMF-BANJ 200600000000361     3,400.00                      3,400.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE TE TI 1000-5000 CENTRALI I INTERNETIT 200600000000361     4,937.40                      4,937.40                             -   
KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE EKG-Shiler 200700000000037     2,100.00                      2,100.00                             -   



KAPITAL TJETER Karrikë Stomatologjike
200700000000037

9     5,300.00                      5,300.00                             -   
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Trfostacion i rrymes elektrik
200700000000038

0   13,976.00                    12,229.00                  1,747.00 

STRUKTURA TJERA Ura mbi lumin Shushicë
200700000000039

7     6,904.00                      2,948.58                  3,955.42 

STRUKTURA TJERA Ndertimi i Varrezave për Kafs
200700000000040

4   12,176.85                      5,251.25                  6,925.60 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujsjellësi Istog-Gurrakoc-Oso
200700000000040

7 ########                  183,599.99                86,400.01 

HIDROSANITARI Ndertimi i Kanalizimit në Gur
200700000000040

9   18,400.00                    12,818.67                  5,581.33 

HIDROSANITARI KANALIZIMI FEKAL NË GURRAKOC 
200700000000092

1   26,525.00                    18,832.75                  7,692.25 

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE Ergometria-Karrikë Statike
200700000000092

6     2,000.00                      2,000.00                             -   
PAJI TE TKENOLOGJISE INFORMATIVE Serveri i Internetit 200700000000092     5,500.00                      5,500.00                             -   

MAKINERI Gjenerator i rrymes 200700000000092   16,300.00                    16,300.00                             -   

JO AKTIV-PAJISJE TJERA Ndertimi i Ures në Kerrninë
200700000000276

1     2,983.00                      2,983.00                             -   

HIDROSANITARI Ndertimi i Kanalizimit në Ter
200700000000276

8     7,988.50                      5,112.64                  2,875.86 
JO AKTIV-PAJISJE TJERA Ndertimi i Kulles se Traf.-Vr 200700000000277     4,583.30                      4,583.30                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA Ndertimi i Kulles se Traf.-Gu 200700000000277     4,583.30                      4,583.30                             -   

JO AKTIV-PAJISJE TJERA Ndertimi i Kulles së Trafosta
200700000000279

7     4,583.30                      4,583.30                             -   
KAPITAL TJETER Kalldatorja e re Sh.F.Hysni Z 200700000000295     8,050.00                      8,050.00                             -   
KAPITAL TJETER Kalldatorja e re-QKMF-Istog-T 200700000000295   11,000.00                    11,000.00                             -   

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE ECG-Cardio M pluEKG 12 kanal 200700000000296     1,500.00                      1,500.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI AUTO VETUR OPEL ASTRA 200900000000793     5,500.00                      5,500.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI ATOVETUR NISAN EUROPA 200900000000797     9,980.00                      9,980.00                             -   

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDERTIMI I TRAFOS NË CËRROLLU

200900000000806
2   15,055.00                    10,789.42                  4,265.58 

STRUKTURA TJERA NDERTIMI I TRAFOS NË CERCË
200900000000806

7   19,710.00                      7,062.75                12,647.25 

STRUKTURA TJERA NDERTIMI I URËS NË SHUSHICEN 
200900000000814

8     5,910.00                      2,105.44                  3,804.56 

STRUKTURA TJERA KALDAJA NË SHMT -M.FRASHERI-G
200900000000815

9   24,949.00                      9,355.85                15,593.15 

KOD I VJETER PAJISJE MJEKESORE RENTG.APARAT PER FOTOG. E DHË
200900000000817

8     4,978.00                      4,978.00                             -   
HIDROSANITARI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAG 200900000000900     6,988.80                      4,076.78                  2,912.02 

NDERTESA BANESORE SHTEPIA E PLEQEVE ISTOG-GURAG 201000000000020 ########                    78,275.69              146,708.36 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA Paisje laboratori

201000000000025
6     5,960.00                      5,960.00                             -   

PAJI TE TKENOLOGJISE INFORMATIVE Paisje elektronike për ardhje
201000000000025

7     6,463.00                      6,463.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA Gjenerator SH.F. -Bajram Curr 201000000000027     1,000.00                      1,000.00                             -   
JO AKTIV-PAJISJE TJERA Gjenerator Sh.F. -Bajram Curr 201000000000027     1,000.00                      1,000.00                             -   

STRUKTURA TJERA Ndertimi i Zyresë se vendit B
201000000000053

2   29,980.00                    10,493.00                19,487.00 

HIDROSANITARI Ndertimi i kanalizimit të ujr
201000000000053

3   30,000.00                    16,800.00                13,200.00 



STRUKTURA TJERA Ndertimi i trafos në Bajë
201000000000053

4     9,500.00                      3,325.00                  6,175.00 

STRUKTURA TJERA Ndertimi i Trafos në Saradran
201000000000053

5     6,980.00                      2,443.00                  4,537.00 

STRUKTURA TJERA Ndertimi i ures në Fshatinë U
201000000000053

7     6,944.00                      2,459.33                  4,484.67 

HIDROSANITARI Kanalizimi fekal në Lagjen Pa
201000000000053

9   10,000.00                      5,633.33                  4,366.67 
STRUKTURA TJERA Ndertimi i trafos Lagj. Aliha 201000000000054     7,597.00                      2,690.58                  4,906.42 
STRUKTURA TJERA Ndertimi i trafos lagj. Hysen 201000000000054   10,000.00                      3,500.00                  6,500.00 

HIDROSANITARI Ndertimi i kanalizimit në Gur
201000000000054

5   15,000.00                      8,450.00                  6,550.00 

HIDROSANITARI Trafo në Studenicë- rritje ka
201000000000054

6     4,100.00                      2,296.00                  1,804.00 

STRUKTURA TJERA Për kaptimin e ujit të lumit 
201000000000054

7     9,000.00                      3,150.00                  5,850.00 
HIDROSANITARI Ndertimi kanalizimit ujrave t 201000000000054     9,960.00                      5,610.80                  4,349.20 

HIDROSANITARI Kanalizimi ujrave të zeza Lag
201000000000054

9     6,489.00                      3,677.10                  2,811.90 
HIDROSANITARI Kanalizimi Gurrakoc .Lagj.Osm 201000000000055     6,940.00                      3,932.67                  3,007.33 

VETURA ZYRTARE Autovetura Audi 610-KS-078 201000000000750   15,000.00                    15,000.00                             -   
VETURA ZYRTARE Autovetur Volkswagen 001-KS-0 201000000000753   28,000.00                    28,000.00                             -   

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellsi LAXHA CURRAJ-BLAKA
201000000000860

3   22,500.00                    12,075.00                10,425.00 

STRUKTURA TJERA Ndërtimi i RRETHOJES PUBLIKE 
201000000000860

9   15,000.00                      4,937.50                10,062.50 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT-Lubovë
201000000000861

8   10,000.00                      5,266.67                  4,733.33 
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndertimi i Trafos Laxhen Mira
201000000000861

9   22,439.00                    14,772.34                  7,666.66 

KAPITAL TJETER Rrethoja e Shkollës F.Z.Zeka 
201000000000862

6     9,847.00                      9,847.00                             -   

KAPITAL TJETER Ndertimi i Urës Laxha -Rakosh
201000000000863

0     5,998.00                      5,998.00                             -   

KANALIZIMI Kanalizimi shtesë fekal. Isto
201000000000863

4     3,344.00                      1,816.91                  1,527.09 

KAPITAL TJETER KANALIZIMI TOMOC-MUZHEVINË
201000000000864

2   16,000.00                    16,000.00                             -   

KANALIZIMI KANALIZIMI TOMOC-MUZHEVINË
201000000000864

5   45,000.00                    23,850.00                21,150.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES UJËSJELLËSI  LLUKAVC I BEGUT
201000000000934

7   41,000.00                    22,003.33                18,996.67 
OBJEKTET ARSIMORE RIPARIMI I OBJEKT. SHKOLLOR F 201000000000940   40,000.00                    13,250.00                26,750.00 

VETURA ZYRTARE MINIBUS KARSAN 602-KS-568 201000000000982   13,605.00                    13,605.00                             -   
KANALIZIMI Ndertimi i Kanalizimit F.Lubo 201100000000049     9,994.20                      5,230.32                  4,763.88 

KAPITAL TJETER Ndertimi i Rrethojës Publike 
201100000000049

5     4,773.60                      4,773.60                             -   

KANALIZIMI Kanalizimi Banjë faza e III-t
201100000000049

7     7,300.00                      3,820.33                  3,479.67 
KANALIZIMI Ndertimi i Kanaliz Sht. Kultu 201100000000050   17,049.00                      8,922.31                  8,126.69 
KANALIZIMI Ndertimi i Kanaliz. Lugu kah 201100000000050   27,669.00                    14,387.88                13,281.12 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellësi Orroberdë-Kaliqan
201100000000050

4   18,000.00                      9,420.00                  8,580.00 
KANALIZIMI Kanaliz.Furnizim me Gypa Shus 201100000000050   10,000.00                      5,200.00                  4,800.00 



KAPITAL TJETER Rrethoja e Oborrit Sh.F.-Z.Ze 201100000000051     8,270.00                      8,270.00                             -   
KAPITAL TJETER Ndertimi i Ures Sh.F.-Ndre Mj 201100000000051     5,000.00                      5,000.00                             -   

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellsi Osejan-Kosh
201100000000051

5     9,494.60                      4,937.16                  4,557.44 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellsi -Dobrushë
201100000000051

7   10,000.00                      5,200.00                  4,800.00 
NDERTESAT ADMIN.AFARISTE Ndertesa Administrative-Zyra 201100000000051   15,000.00                      4,906.25                10,093.75 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndërtimi i Trafos F.Serbobran

201100000000052
1   11,764.50                      7,646.90                  4,117.60 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellsi LLuga-Saradran
201100000000052

3   10,000.00                      5,200.00                  4,800.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellsi-F.Saradran
201100000000052

6   10,000.00                      5,200.00                  4,800.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellësi F.DREJ
201100000000052

8   10,000.00                      5,200.00                  4,800.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujësjellësi KASHICË-BAJIC
201100000000053

1   15,000.00                      7,800.00                  7,200.00 

KAPITAL TJETER Ndert. Aneks. i Shkollës -TRE
201100000000053

2   14,955.00                    14,955.00                             -   
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndertimi i Trafos -faza e I-r
201100000000053

3   10,000.00                      6,583.33                  3,416.67 

STRUKTURA TJERA Kanalizimi Bajë-Furnizim me g
201100000000055

4     6,000.00                      2,100.00                  3,900.00 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE Meremetimi i OBjektit të Komu
201100000000055

6   20,417.00                      6,635.55                13,781.45 

NDERTIMI I RRUGEVE Asfaltimi i Rrugëve lokale të
201100000000060

8 ########                  134,991.20                33,747.80 

NDERTIMI I AUTO RRUGEVE Asfaltimi i Rrugve të Qytetit
201100000000061

6   51,796.00                    44,026.60                  7,769.40 

NDERTIMI I AUTO RRUGEVE Asfaltimi i Rrugëve të Qyteti
201100000000062

1   25,452.00                    21,634.20                  3,817.80 

NDERTIMI I AUTO RRUGEVE Asfaltimi i Rrugëve të Qyteti
201100000000062

2   85,097.00                    72,332.45                12,764.55 

NDERTIMI I AUTO RRUGEVE Asfaltimi i Rrugës-Kalqan
201100000000062

3   97,847.00                    83,169.95                14,677.05 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës Cerkolez-S
201100000000448

1   64,169.00                    43,314.08                20,854.92 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rruges LUGU-Istog 201100000000448 ########                    90,047.35                47,604.65 

HIDROSANITARI Kanalizimi i ujrave të zeza n
201100000000454

4 ########                  216,792.79              170,337.21 

HIDROSANITARI Kanalizimi i ujrave të Zeza n
201100000000455

1   61,864.00                    34,643.84                27,220.16 

NDERTIMI I RRUGEVE Asfaltimi i Rrugës -Bardh Isu
201100000000455

4   49,812.00                    35,075.95                14,736.05 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës -MEHMET AK
201100000000455

7   32,750.00                    21,287.50                11,462.50 
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndertimi i trafos Lagjen Bard
201100000000456

0   20,000.00                    13,000.00                  7,000.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujisjellësi në F KOSH
201100000000456

1   40,050.00                    19,891.50                20,158.50 

KAPITAL TJETER Rrethoja e Objektit Komunës n
201100000000456

2   29,975.00                    29,975.00                             -   
KAPITAL TJETER Ndertimi i Pendes se Trubuhoc 201100000000456     9,413.00                      9,413.00                             -   



KANALIZIMI Betonimi i Kanalizimit në F. 
201100000000456

4   14,542.00                      7,319.47                  7,222.53 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës në  F. KER
201100000000467

6   91,000.00                    60,287.50                30,712.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës Istog i Po
201100000000468

6   91,000.00                    59,908.33                31,091.67 

KANALIZIMI Kanalizimi fekal faza e dytë 
201100000000469

2   91,000.00                    48,533.33                42,466.67 

NDERTIMI I RRUGEVE Asfaltimi-#Renovimi# i rrugës
201100000000474

6 ########                    72,041.75                29,664.25 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Kubzimi i Trotuarit nga qendr 201100000000675   23,735.00                    15,922.23                  7,812.77 

KANALIZIMI Ndertimi i kanalizimit Lagja 201100000000678   11,900.00                      5,950.00                  5,950.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrug.Lagj. Bajram 201100000000678   24,370.00                    15,942.04                  8,427.96 

KAPITAL TJETER Kubzimi i Rruges -Skenderbeu- 201100000000678   39,200.00                    39,200.00                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës të Varreza
201100000000678

5   25,000.00                    15,416.67                  9,583.33 

KAPITAL TJETER Kubzimi i Rrugës -Zahir Pajaz
201100000000678

9   27,531.00                    27,531.00                             -   
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndertimi i Rrjetit Ndriqimit 
201100000000679

0   46,279.00                    32,395.30                13,883.70 
VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE Blerja e Autoamblances 03-494 201100000000717   36,290.00                    36,290.00                             -   

AUTOMJETE TRANSPORTI Blerja e Automjetit Zyrtar pe 201100000000718   24,300.00                    24,300.00                             -   

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE Karrikë Stomatologjike #mjeks
201100000000718

8     1,999.00                      1,999.00                             -   
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rruges -Gazmend Z 201100000000719   18,528.00                    11,348.40                  7,179.60 

STRUKTURA TJERA Kubzimi i Rrugës në Qendren Z
201100000000719

7   32,962.00                    10,163.28                22,798.72 
KAPITAL TJETER Rrethoja dhe Kubzimi i Shkoll 201100000000720   10,521.00                    10,521.00                             -   

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE Paisje mjeksore #Ultra Zeri# 
201100000000720

6   16,350.00                    16,350.00                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugëve lokale në
201100000000720

7   79,845.00                    48,572.38                31,272.62 
KAPITAL TJETER Rrethoja dhe rregull. i Oborr 201100000000722   17,744.00                    17,744.00                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës Corollukë-
201100000000723

6   66,152.00                    40,793.73                25,358.27 

KAPITAL TJETER Ndriqimi i Oborrit në QKMF-Is
201100000000729

8     9,980.00                      9,980.00                             -   

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujsjellësi Osejan-Shalinovic-
201100000000730

4     5,500.00                      2,731.67                  2,768.33 

KANALIZIMI Kanalizimi fekal në Lagjen Is
201100000000730

9   29,986.00                    14,693.14                15,292.86 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës -Srebrenic
201100000000854

2   26,263.00                    16,086.09                10,176.91 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrug.në afërsi të
201100000000893

4   40,000.00                    24,666.67                15,333.33 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ndertimi i Ujisjellësit në Ka
201200000000027

9   79,939.00                    38,370.72                41,568.28 
KANALIZIMI Ndertimi i Kanalizimit fekal 201200000000031   19,114.00                      9,174.72                  9,939.28 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndriqimi Publik ne Qendrat Ur

201200000000031
8   37,678.00                    22,606.80                15,071.20 

KAPITAL TJETER Ndertimi i Trafos në Lagj. Cu
201200000000031

9   19,796.00                    19,796.00                             -   

KAPITAL TJETER Ndertimi i Urës në F. Kerrnin
201200000000032

0     6,180.00                      6,180.00                             -   



FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Rregullimi i Rrjetit Elektrik

201200000000032
1   14,000.00                      8,458.33                  5,541.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Kubzimi i Rruges dhe Trotuare 201200000000032   12,958.00                      7,774.80                  5,183.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Kubzimi i rrugës dhe trotuare
201200000000032

4   19,000.00                    11,479.17                  7,520.83 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Kubzimi i Rrugës Gurrakoc-Lag
201200000000033

7   48,641.00                    29,184.60                19,456.40 

KAPITAL TJETER Ndertimi i Trafos në F. Kaliq
201200000000033

8   22,500.00                    22,500.00                             -   
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndertimi i Trafos në Istog-La
201200000000033

9   19,985.00                    11,991.00                  7,994.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës IS Burimi-
201200000000034

0   49,396.00                    29,637.60                19,758.40 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës Lokale në 
201200000000036

3   25,000.00                    14,791.67                10,208.33 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës Dubovë eVo
201200000000036

4   20,000.00                    12,000.00                  8,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës në F. Dush
201200000000036

6   35,960.00                    21,576.00                14,384.00 

OBJEKTET KULTURORE Rregullimi i Skenës Verore në
201200000000036

9     9,968.00                      2,990.40                  6,977.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës në F.Corro
201200000000037

0   25,000.00                    15,000.00                10,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës në F. Coor
201200000000037

2   12,375.00                      7,425.00                  4,950.00 

KANALIZIMI Kanalizimi Fekal në F.Tomoc F
201200000000037

3   35,493.00                    17,036.64                18,456.36 

KANALIZIMI Ndertimi i Kanalizimit Vrellë
201200000000037

4   55,978.00                    27,056.03                28,921.97 
KANALIZIMI Ndertimi i Immpjantit #Kolekt 201200000000037   25,752.00                    12,446.80                13,305.20 

OBJEKTET SHENDETESORE Rrethoja e Oborrit në Ambulan
201200000000037

6   19,969.00                      5,990.67                13,978.33 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës që shpie t
201200000000037

7   15,543.00                      9,390.56                  6,152.44 

KAPITAL TJETER Rrethoja e Varrezave në F. Pa
201200000000037

8   14,965.00                    14,965.00                             -   
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndërtimi i Trafës në Fshatin 
201200000000037

9   19,999.00                    11,999.40                  7,999.60 
KANALIZIMI Ndertimi i Kanalizimit Fekal 201200000000038     5,500.00                      2,640.00                  2,860.00 

KAPITAL TJETER Kanalizimi Fekal në Banjë
201200000000038

1   81,000.00                    81,000.00                             -   
KANALIZIMI Ndertimi i Kanalizimit Fekal 201200000000038   30,272.00                    14,833.28                15,438.72 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Ndertimi i Rrjetit Elektrik n

201200000000042
6   14,367.00                      8,620.20                  5,746.80 

OBJEKTET ARSIMORE Punimi i Rrethojës dhe Renovi
201200000000042

8   27,219.00                      8,165.72                19,053.28 
OBJEKTET ARSIMORE Riparimi i OB.SH.F.-Avni Rrus 201200000000060   53,865.00                    17,506.10                36,358.90 

OBJEKTET SHENDETESORE Instalimi i Nxemjes Qendrore 201200000000060   10,888.00                      3,538.60                  7,349.40 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA Instalimi i Ngrohjës Qendrore

201200000000060
4   20,000.00                    20,000.00                             -   

KAPITAL TJETER Ndertimi i Rrethojës së Qendr
201200000000064

0   11,834.00                    11,834.00                             -   

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE Ndertimi i Katit të III-të të
201200000000314

4 ########                    60,000.00              140,000.00 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës Kamenicë O
201200000000373

2   33,505.00                    19,544.58                13,960.42 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës Lokale në 
201200000000390

7 ########                    79,337.73                57,648.27 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës Kamenicë-O
201200000000688

8   18,830.00                    10,670.33                  8,159.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës lokale D.e
201200000000689

2   12,900.00                      7,363.75                  5,536.25 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës lokale në 
201200000000693

3   50,831.00                    28,804.23                22,026.77 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Partic.Asfaltimi i Rrugës Tru
201200000000716

8   10,000.00                      5,666.67                  4,333.33 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugëve lokale-Ba
201200000000716

9   40,000.00                    22,666.67                17,333.33 
KANALIZIMI Kanalizimi Fekal Istog i Posh 201200000000717   15,000.00                      6,800.00                  8,200.00 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE Participim Ndërtimi i katit I
201200000001082

9   73,405.00                    20,339.28                53,065.72 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugëve Lokale Ra
201200000001083

5   36,336.00                    20,590.40                15,745.60 

TROTUARET Kubzimi i Trotuareve në Rrug.
201200000001083

9   13,340.00                      6,003.00                  7,337.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrug.në F.Drej fa
201200000001084

9   24,000.00                    13,500.00                10,500.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi në dy anët të Rrug.
201200000001085

8   21,500.00                    12,004.17                  9,495.83 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrug.Pompat-Burim 201200000001086   11,438.00                      6,624.51                  4,813.49 

KANALIZIMI Rregullimi i Kanalit me tubac 201200000001086   14,974.00                      6,688.39                  8,285.61 
OBJEKTET KULTURORE Ndertimi Qend. Rinore dhe Z.V 201200000001087   24,900.00                      6,951.25                17,948.75 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugëve lokale në
201200000001088

0   65,500.00                    37,116.67                28,383.33 

TROTUARET Kubzimi i rrugës Trafo-Burim 
201200000001092

9   21,231.00                      9,483.18                11,747.82 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës Corrolukë- 2012_370   25,000.00                    14,791.67                10,208.33 

KAMIONE Blerja e Kamionit Iveko Magir 201300000000046   15,000.00                    15,000.00                             -   
VETURA ZYRTARE Automj. Zyrt.Volkswagen 3BG m 201300000000046     8,200.00                      8,200.00                             -   
KAPITAL TJETER Blerja e Gjeneratorit -disel 201300000000070     4,800.00                      4,800.00                             -   

VETURA ZYRTARE Vetura zyrt.TOYOTA e Sekt. Py 201300000000070   13,400.00                    13,400.00                             -   

KAPITAL TJETER Ndërtimi i Urës në F.Zhakovë
201300000000070

5     5,987.00                      5,987.00                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i Rrugës në F.Shush
201300000000070

6 ########                    58,035.45                47,483.55 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës në F. Drej
201300000000093

5   39,439.00                    21,198.46                18,240.54 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës në F-Drej
201300000000093

6   39,439.00                    21,691.45                17,747.55 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ndertimi i Ujsjellësit në F. 
201300000000093

7   19,577.00                      8,613.88                10,963.12 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës në dy anët
201300000000093

8   92,138.00                    51,059.81                41,078.19 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugëve lokale në
201300000000093

9 ########                    69,919.85                57,207.15 
OBJEKTET KULTURORE Ndertimi i qend. Rinore dhe Z 201300000000111   26,228.00                      7,267.34                18,960.66 

KANALIZIMI Ndertimi i Kanalizimit në F.S
201300000000111

7   29,957.00                    13,181.08                16,775.92 



TROTUARET Kubzimi i trotuareve 201300000000111   12,116.00                      5,411.81                  6,704.19 

TROTUARET Kubzimi i Trot në rrug. -Buja
201300000000117

3     9,660.00                      4,314.80                  5,345.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugëve lokale në
201300000000117

7   36,974.00                    20,335.70                16,638.30 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugëve lokale në
201300000000117

9   10,592.00                      5,869.73                  4,722.27 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrug. Kamenicë-Or
201300000000118

0   15,600.00                      8,840.00                  6,760.00 
KANALIZIMI Ndertimi i kanalizimit Istog 201300000000133     9,415.00                      4,142.60                  5,272.40 

OBJEKTET ARSIMORE Ndertimi i Rrethojes se Shkol 201300000000133   24,973.00                      6,971.60                18,001.40 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA Vendosja e Kalldas në SH.Fill

201300000000231
5     7,274.00                      7,274.00                             -   

KAPITAL TJETER Ndert.i Kanalizimit dhe Gropë
201300000000231

6     9,969.00                      9,969.00                             -   

OBJEKTET ARSIMORE Ndertimi i Shkollës 5 Kl. në 
201300000000232

0   50,999.00                    14,024.74                36,974.26 
OBJEKTET SHENDETESORE Pergaditja e Ambijentit per v 201300000000235   21,809.00                      5,997.50                15,811.50 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES Ujsjellësi në F Kosh
201300000000237

5   14,860.00                      6,538.40                  8,321.60 

STRUKTURA TJERA MIRËMBAJ INVESTIVE RREGULL I 
201300000000748

8   20,000.00                      5,208.33                14,791.67 
STRUKTURA TJERA K TJETER LARJA FSHIRJA E RRUG 201300000000749     1,990.00                      1,990.00                             -   

KAPITAL TJETER KAP TJETER BL GYPAVE UJËSELL 
201300000000750

9     7,870.00                      7,870.00                             -   

STRUKTURA TJERA MIRËMB INVESTIVE RRUG LOKALE 
201300000000751

9     5,000.00                      1,343.75                  3,656.25 

KAPITAL TJETER K TETER FSHIRJA LARJE E RRUGË
201300000000752

2     1,990.00                      1,990.00                             -   

STRUKTURA TJERA MIRËMB INVESTI RRUG LOKALE RE
201300000000752

4     5,000.00                      1,343.75                  3,656.25 
OBJEKTET ARSIMORE Ndertimi i kopshtit tefemijev 201300000000802   71,200.00                    18,838.33                52,361.67 
OBJEKTET ARSIMORE Ndertimi i kopshtit te femijv 201300000000843     1,557.00                         411.93                  1,145.07 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rruges Laxha Hajd 201300000000857   14,305.00                      7,569.73                  6,735.27 
KAPITAL TJETER Riparimi i sistmit te siguris 201300000000859     2,913.00                      2,913.00                             -   

KANALIZIMI Ndertimi i kanalizimit në Fsh
201300000000870

1   18,900.00                      7,875.00                11,025.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi irrug. lok. Istog.L 201400000000140   49,922.00                    25,377.02                24,544.98 

OBJEKTET ARSIMORE Qerdhja e femijeve -Gezimi Yn 201400000000140 ########                    47,860.71              143,582.29 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrug.lokale Istog 201400000000141   38,850.00                    19,586.88                19,263.12 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrug. lok. Lagj. 201400000000141   20,000.00                    10,000.00                10,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrugës Veriq #Gus
201400000000141

8 ########                    59,963.06                58,971.94 

KAPITAL TJETER Ndertimi i Pendës Prroj Shush
201400000000142

0     9,978.00                      9,978.00                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrug. në F. Luboz
201400000000144

2   62,729.00                    31,887.24                30,841.76 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrug. lokal- F.Ka 201400000000144   52,326.00                    26,599.05                25,726.95 

KAPITAL TJETER Ndertimi i Kanalizimi Ujit F. 201400000000144   19,287.00                    19,287.00                             -   
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi rrug. Loxha Laxha S 201400000000144   29,496.00                    14,748.00                14,748.00 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI Transmi.Gjenerim Trafo L.llug

201400000000145
3   19,943.00                      9,971.50                  9,971.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Part. i qytet.asfaltimi rrug. 201400000000146     6,450.00                      3,251.88                  3,198.12 



KANALIZIMI Kanalizimi i ujrave të zeza n
201400000000146

5     4,973.00                      1,989.20                  2,983.80 

TROTUARET Kubzimi i trotuareve në F.Vre
201400000000146

6 ########                    64,298.88                93,813.12 
TROTUARET Trotuaret dhe shteg Bicik. Is 201400000000146 ########                    47,710.80                71,566.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrug.lokale në Fs
201400000000146

8   31,000.00                    15,629.17                15,370.83 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA Blerja e Kalldos per ngroh qe

201400000000146
9   14,994.00                    14,994.00                             -   

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE Particip.Projekti Riparimi Ob 201400000000148   10,604.00                      2,805.64                  7,798.36 

OBJEKTET ARSIMORE Ndertimi i Kopshtit të femije
201400000000148

5 ########                    60,367.00              181,101.00 

KANALIZIMI Ndertimi i Kanalizimit në Fsh
201400000000148

8   34,999.00                    14,582.92                20,416.08 
OBJEKTET ARSIMORE Riparimi i Shkoll.-Ndre Mjeda 201400000000148   79,824.00                    20,288.60                59,535.40 

KAPITAL TJETER Rregullimi i Shtratit Lumit Q 201400000000151 ########                  177,439.00                             -   

KANALIZIMI Kanalizimi në F. Saradran F.I
201400000000152

1   16,262.00                      6,559.01                  9,702.99 
OBJEKTET SHENDETESORE Rregullimi i Objektit nr.II n 201400000000152   23,951.00                      6,137.47                17,813.53 

OBJEKTET ARSIMORE Ndertimi i Shkoll. Fillore në
201400000000153

8   26,470.00                      6,727.79                19,742.21 

VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE Automjet #Gjip# per nevoja të
201400000000153

9   18,900.00                    18,900.00                             -   

KANALIZIMI Kanalizimi i ujrave të zeza n
201400000000167

1     6,038.00                      2,415.20                  3,622.80 

KANALIZIMI Kanalizimi fekal në F.Dobrush
201400000000167

2     5,000.00                      2,033.33                  2,966.67 
OBJEKTET KULTURORE Renovimi Salles se Koncerteve 201400000000168   27,918.00                      6,979.50                20,938.50 

KAPITAL TJETER Gypat per ujsjellës-kanalizim
201400000000194

0   19,920.00                    19,920.00                             -   
KAPITAL TJETER BETONIMI I KANALIT TE UJITJES 201400000000537   20,000.00                    18,500.00                  1,500.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBAJTJA INVESTIVE E RRUGE 201400000000538   24,991.30                    11,766.76                13,224.54 

NDERTIMI I RRUGEVE Rregullimi i trotuareve në Z.
201400000000565

3     6,300.00                      2,966.25                  3,333.75 
OBJEKTET ARSIMORE Izolimi Fasadimi i SHK. -Avni 201400000000565   25,000.00                      5,781.25                19,218.75 
OBJEKTET ARSIMORE Rregull. Inf.Shkollore -Ndre 201400000000565   26,991.00                      6,241.70                20,749.30 

OBJEKTET ARSIMORE Ngrohja Qendrore nëSh.F. -M A
201400000000566

0   13,499.00                      3,121.67                10,377.33 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rruges lokale Orr 201400000000569   29,314.00                    13,802.01                15,511.99 

KAPITAL TJETER Rregullimi i Kanali Cerral-Do 201400000000569   20,000.00                    18,500.00                  1,500.00 
OBJEKTET ARSIMORE Ndertimi i Qerdhes se Femijve 201400000000569   18,080.00                      4,369.33                13,710.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Asfaltimi i rrges L.Hoxhaj Pë
201400000000615

6     8,497.00                      3,965.27                  4,531.73 
OBJEKTET ARSIMORE Renovimi i Qerdhes dhe Rretho 201400000000616     5,117.00                      1,193.99                  3,923.01 

OBJEKTET ARSIMORE Renovimi i Qerdhës se Fmijve 
201400000000616

7     8,888.00                      2,073.87                  6,814.13 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFTALTIMI I RRUGES NE BANJE 201400000000676   30,000.00                    13,625.00                16,375.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFAL RRUG LOKALE TURKAJ BANJ 201400000000676   32,342.00                    14,688.66                17,653.34 

AUTOMJETE TRANSPORTI VETURA ZYRTARE CITROEN ME TAB 201400000000796   11,400.00                    11,400.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI VETURA ZYRTARE CITROENME TABE 201400000000797   11,400.00                    11,400.00                             -   
AUTOMJETE TRANSPORTI VETURA ZYRTARE CITROEN ME TAB 201400000000812   11,400.00                    11,400.00                             -   

OBJEKTET SHENDETESORE NDERTIMI INSELATORIT QKMF 201400000000813     9,992.00                      2,248.20                  7,743.80 
KANALIZIMI KANALIZIMI NE DOBRUSHE 201400000000868   48,432.00                    17,435.52                30,996.48 

KAPITAL TJETER NDERTIM MBULIM I DEPONIS 201400000000868   12,580.00                    11,426.83                  1,153.17 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES ZABLLAQ L. 201400000001000   20,000.00                      9,000.00                11,000.00 
OBJEKTET SHENDETESORE RREGULL.I OBORRIT DHE RRETHOJ 201400000001001   17,938.00                      4,036.05                13,901.95 

KANALIZIMI BETONIMI I KANALIT TE GOGES P 201400000001003   99,990.00                    35,996.40                63,993.60 
OBJEKTET SHENDETESORE NDERTIMI I QMF NE RAKOSH 201400000001012   79,760.00                    17,946.00                61,814.00 
OBJEKTET SHENDETESORE RENO.OB.NR.II TE QKMF-FAZA E 201400000001013   26,884.00                      5,992.89                20,891.11 

NDERTIMI I RRUGEVE MIRMBAJTJA INVESTIVE E URES Z 201400000001102     9,870.00                      4,441.50                  5,428.50 
OBJEKTET ARSIMORE OB ARSIM NDERT ANEKS SHK B CU 201400000001103   15,000.00                      3,375.00                11,625.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI,RENOVI.I RR.TROTUARVE 8944   33,434.00                    13,373.60                20,060.40 
OBJEKTET KULTURORE RRETHOJA E SHTËPISË KULTURËS 8956     4,953.00                         990.57                  3,962.43 

OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI RRETHOJËS FSH.SUDENIC 9001     9,423.00                      1,943.52                  7,479.48 
KAPITAL TJETER MIRËMB. E OBJEKTIT TE KOMUNËS 9379     6,860.00                      5,545.17                  1,314.83 

OBJEKTET SHENDETESORE RRETHOJA E QKMF-së NË GURRAKOC 9578   18,376.00                      3,675.20                14,700.80 
KANALIZIMI RREGULLIMI UJITJËS VRELL-STUPE 9690   30,000.00                      9,600.00                20,400.00 

OBJEKTET SPORTIVE RREG.POLIG. SH.F.BAJRAM CURRI 9775   30,654.12                      6,130.80                24,523.32 
KAPITAL TJETER RREG.KANALIT TË UJITJËS VOJNIC 10005   10,000.00                      8,000.00                  2,000.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËR.SISTEMIT TË UJIJTËS ISTOG 10019     6,774.00                      2,167.68                  4,606.32 
KAPITAL TJETER RREG.KANALIT UJITJËS DAPKOVICA 10049   20,653.10                    16,522.48                  4,130.62 
KAPITAL TJETER NDËR.DEPONIS MBETURINA KAFSHVE 10075     4,171.00                      3,336.80                     834.20 
KAPITAL TJETER RRETHOJA E VARREZAVE COROLLUKË 10242   14,646.37                    11,717.12                  2,929.25 

TROTUARET RREGULLIMI I STAZËS KËMBESORE 10256     7,777.00                      2,488.64                  5,288.36 
KAPITAL TJETER RREGULLIMI I PRROIT KUJAVC 10283   15,283.75                    12,226.98                  3,056.77 

PAJISJE(HARDUER) TË TI-VE INSTALIMI INFORMATORIT ELEKT 10409     6,450.00                      6,450.00                             -   
OBJEKTET SHENDETESORE NDËRTIMI I DEPOS QENDRORE 10431   47,830.60                      9,566.09                38,264.51 

KANALIZIMI KANALIZIMI FEKAL SHUSHICË 10460     6,913.00                      2,212.16                  4,700.84 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEK. ASFALT DRAGOLEC 10484     1,925.00                         770.00                  1,155.00 

VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE OPEL VIVARO 10531   29,500.00                    29,500.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE ANALIZATOR BIOKEMIKAL 10540     6,000.00                      6,000.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE ULTRA ZËRI 10544   16,500.00                    16,500.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE KARRIKË STOMATOLOGJIKE 10547   14,500.00                    14,500.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE OKSIGJENATOR, SASIA 4 10549     4,400.00                      4,400.00                             -   

KANALIZIMI KANALIZIMI NË ISTOG L.QAPKUNAJ 10595     3,997.80                      1,279.28                  2,718.52 
TROTUARET KUBËZIMI I RRUGËS DHE OBORRIT 10693     2,134.15                         682.96                  1,451.19 
TROTUARET KUBËZIMI RR. NDRE MJEDA RAKOSH 10701     8,679.50                      2,777.44                  5,902.06 
TROTUARET KUBËZIMI I TROTUA.ISTOG-CERRCË 10723   23,176.60                      7,416.48                15,760.12 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE APARAT EKG 12 KANALESH 10735     1,300.00                      1,300.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE AUTOANALIZAOR KLINIK HEMATOLOG 10740     4,000.00                      4,000.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE APARAT RTG PËR FOTOG. DHEMBEVE 10745     1,800.00                      1,800.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE KARRIKË NORMALE STOMATOLOGJIKE 10748     2,600.00                      2,600.00                             -   

TROTUARET NDËR.TROTUAR.SH.F.TREPQA BANJË 10768   75,144.00                    24,046.08                51,097.92 
KANALIZIMI KANALIZIMI NË FSH.STARADRAN 10829   58,883.50                    19,431.55                39,451.95 
KANALIZIMI KANALIZIMIT NË FSH.DOBRUSHË 10887   29,808.00                      9,538.56                20,269.44 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RRUGËS FSH.DRAGOLES 10904   63,065.00                    25,226.00                37,839.00 
UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES RIPARIM UJËSJELLËSIT GURAKOC 10938   13,124.00                      4,199.68                  8,924.32 

INVESTIMET NE VIJIM NIVELIZIMI FUSHËS SË FUTBOLLIT 10968   50,000.00                                 -                  50,000.00 
KAPITAL TJETER NDËRTIMI I MURIT MBROJTËS 11191   10,000.00                      8,000.00                  2,000.00 

TROTUARET FURNIZIM KUBËZAVE PËR INSTITU. 11480     8,442.05                      2,701.44                  5,740.61 
NDERTESA BANESORE NDËRT.SHTËPIVE TË PA STREHË 11662   82,563.84                    16,512.80                66,051.04 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALT. RR.ZABLLAQ-LAXHA BALAJ 11815   66,770.00                    26,708.00                40,062.00 
KANALIZIMI NDËRT.KANALIZMIT ISTOG POSHTËM 11823   26,972.72                      8,901.01                18,071.71 

KAPITAL TJETER RREG. I POLIGONIT SH.F RAKOSH 12643   18,402.00                    14,874.95                  3,527.05 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGEVE MALORE 16432   21,098.24                      7,736.01                13,362.23 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES JAKUP FERRI 17971   35,931.30                    13,025.07                22,906.23 

KANALIZIMI KANALIZIMI RR.PODGURI GURRAKOC 18055     4,997.00                      1,465.79                  3,531.21 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR. LAXHA MUSOLLI 18288   21,467.96                      7,782.15                13,685.81 



OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I NYJEVE SANITARE 18664   12,799.00                      2,346.46                10,452.54 
OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I NYJEVE SANITARE 18685     2,388.00                         437.80                  1,950.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR.BANJE-COROLLUKE 18711   34,263.23                    12,420.41                21,842.82 
OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI KULMIT SH.F.MUZHEVINË 18723     3,649.30                         661.42                  2,987.88 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI I KANALIT TË GOGËS 18815   49,543.92                    14,202.61                35,341.31 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA PAISJA E BIBLOTEKËS SË QYTETIT 18851     3,000.00                      3,000.00                             -   
KANALIZIMI KANALIZIMI GURAKOC L. PALOKAJ 18853     9,998.75                      2,999.62                  6,999.13 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 18856   23,980.00                      8,692.75                15,287.25 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 18874   20,890.00                      7,746.71                13,143.29 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RR.ISTOG I POSHTEM 19016   73,848.45                    27,385.45                46,463.00 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA PAISJA E SALLËS PËR ZERIM 19987     4,985.00                      4,985.00                             -   

OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI DEPOS PËR LËND DJEGSE 20007     8,325.00                      1,456.85                  6,868.15 
XHIP DHE KOMBIBUSE BLERJA E AUTOMJETIT KOMBI,QKMF 20035   24,900.00                    24,900.00                             -   

OBJEKTET SHENDETESORE MIRËMBAJTJA E QKMF-së NË ISTOG 20223     8,049.75                      1,408.68                  6,641.07 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RR.TOMOC-SERBOBRAN 20422   41,480.00                    14,518.00                26,962.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR. BANJË-CEROLLUKË 20452   22,827.50                      7,989.60                14,837.90 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI OBJEKTIT SHMU FAN NOL 20514   20,822.75                      3,643.99                17,178.76 
STRUKTURA TJERA MIRËMBAJTJA E STADIONIT FUTB. 20622     2,950.50                         516.32                  2,434.18 

OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI RRETHOJËS NË GJIMNAZË 20627     7,143.00                      1,250.05                  5,892.95 
STRUKTURA TJERA NDËRTIMI URAVE 20636   15,100.50                      2,642.57                12,457.93 
STRUKTURA TJERA NDËRTIMI I URËS LAXHA NEKAJ 20645     4,612.90                         807.24                  3,805.66 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE RREGULLIM ZYRES VENDIT GURAKOC 20666   19,980.98                      3,496.64                16,484.34 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I DY PLATOVE 20669   24,825.44                      8,688.89                16,136.55 

KANALIZIMI KANALIZIMI FSH.UÇË-RAKOSH 20692   57,911.37                    16,215.15                41,696.22 
KAPITAL TJETER MIRËMBAJTJA E ADRESAVE 20789   39,994.50                    27,996.15                11,998.35 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE 20806   22,409.78                      7,843.43                14,566.35 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RR. LAGJA BAJRAMAJ 20826     4,499.00                      1,574.65                  2,924.35 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR. BJESHKA LUBOZHDË 20840   18,100.00                      6,335.00                11,765.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RR.LAXHA MAXHARRAJ 20856   19,891.50                      6,962.05                12,929.45 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RR.MALORE PAPARE 20873   27,993.80                      9,914.47                18,079.33 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RR.MALORE PAPARE 20882   11,855.00                      4,149.25                  7,705.75 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR.LAXHA RAMAJ,UÇË 20899   64,470.60                    22,564.71                41,905.89 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR.BINAK PERKIQI 20931   63,262.28                    22,141.77                41,120.51 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARËVE 20937   50,111.00                    14,031.08                36,079.92 
OBJEKTET ARSIMORE RREGULLIM OBORRIT TË SHKOLLËS 20952     6,855.00                      1,199.65                  5,655.35 

KAPITAL TJETER MIRËMBAJTJA HAPESIRES TE BURIM 20956     3,500.00                      2,450.00                  1,050.00 
KAPITAL TJETER MIRËMBAJTJA E VARREZAVE ISTOG 20959     8,516.00                      5,961.20                  2,554.80 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I QËNDRES MESIMORE 20966     6,500.00                      1,151.04                  5,348.96 
KAPITAL TJETER NDËRTIMI I RRETHOJËS 20969   20,196.00                    14,137.20                  6,058.80 

KANALIZIMI KANALIZIMI NË FSH. UÇË 20989   16,247.65                      4,549.37                11,698.28 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA RENOVIMI I OBJEKTIT 20995     4,615.00                      4,615.00                             -   

INVESTIMET NE VIJIM HARTAT ZONALE 21004     9,000.00                                 -                    9,000.00 
INVESTIMET NE VIJIM BLERJA E GYPAVE PER KANALIZIM 21032   38,103.81                                 -                  38,103.81 

TROTUARET RREGULLIMI I AMBIENTIT 21133     8,077.00                      2,261.56                  5,815.44 
OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI DEPOS PËR LËND DJEGSE 21211     4,984.00                         872.20                  4,111.80 
OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI DEPOS PËR LËND DJEGSE 21238     4,984.00                         872.20                  4,111.80 
INVESTIMET NE VIJIM BETONIMI I KANALIT TË UJITJES 21303   94,000.00                                 -                  94,000.00 

KAPITAL TJETER VENDOSJA E SHENJAVE 21471   64,985.00                    58,486.50                  6,498.50 
KAPITAL TJETER VENDOSJA E SHENJAVE ADRESAVE 21504   39,994.10                    27,995.87                11,998.23 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI PROJEKTIT KOSH-OSOJAN 21587   14,976.00                      5,616.00                  9,360.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKTI SHUSHIC-RAKOSH 21655   20,116.80                      7,543.80                12,573.00 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKT TRUBUHOC-PREKAL 21657     6,978.24                      2,616.83                  4,361.41 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKTIT BINAK PERKIQI 21662     2,392.20                         897.08                  1,495.12 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM I PROJEKTIT L.RAMAJ UÇË 21712     3,177.00                      1,191.38                  1,985.62 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES HARTIM I PROJEKTIT UJESJELLSIT 21734     4,836.40                      1,450.95                  3,385.45 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKT KONGRESI MANAST 21750     4,068.00                      1,525.50                  2,542.50 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKTI BANJE-COROLLUK 21771     1,846.08                         692.25                  1,153.83 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES HARTIM I PROJEKTIT UJESJELLSIT 21784     2,903.60                         832.34                  2,071.26 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKT DREJ DHE DUBRAV 21797   10,627.20                      3,985.20                  6,642.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKT TOMOC-SERBOBRAN 21818     3,778.56                      1,354.00                  2,424.56 

KANALIZIMI HARTIM I PROJEKT PËR KANALIZIM 21830     1,215.51                         348.44                     867.07 
KANALIZIMI HARTIM PROJEKTI PER KANALIZIM 21857     7,054.24                      2,022.22                  5,032.02 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIM RR.GJERGJ FISHTA BANJ 21919   19,000.00                      6,887.50                12,112.50 
STRUKTURA TJERA MIRËMBAJTJA STACIONIT AUTOBUS. 21990     2,460.48                         435.70                  2,024.78 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I KULMIT SHF.MUZHEVIN 22043        979.50                         171.43                     808.07 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKTIT GJERGJ FISHTA 22049        982.08                         368.25                     613.83 

STRUKTURA TJERA MIRËMBAJTJA STACION.AUTOBUSEVE 22264     6,670.00                      1,195.04                  5,474.96 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MBIKQYRJA E PROJEKTEVE INVEST. 22322     6,887.36                      2,410.59                  4,476.77 

STRUKTURA TJERA MIRËMBAJTJA STACIONIT AUTOBUS. 22327        810.00                         141.75                     668.25 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKT RR.VEJNIK-VERIQ 22333   19,245.75                      8,019.08                11,226.67 

KANALIZIMI HARTIM PROJEKT KANALIZ.DOBRUSH 22334   25,000.00                      8,250.00                16,750.00 
TROTUARET HARTIM PROJEKTITDOBRUSHE 22335     1,395.05                         465.00                     930.05 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKTI TE RRUGES BANJ 22336     2,313.25                         963.84                  1,349.41 
VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE AUTO AMBULANTA 22445   34,135.00                    34,135.00                             -   

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE CARDIO M PLUS 23000     1,500.00                      1,500.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE DEFIBRILATOR PRIMEDIC 23001     1,650.00                      1,650.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE KARRIGE STOMATOLOGJIKE 23003     2,500.00                      2,500.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE KARRIGE STOMATOLOGJIKE 23005     2,500.00                      2,500.00                             -   

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I BIBLOTEKES GURRAKOC 25581     3,480.00                         558.25                  2,921.75 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI I PROJEKTIT 25589     4,870.00                      1,623.33                  3,246.67 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI I PROJEKTIT FSH.LLUGA 25590     7,282.54                      2,427.53                  4,855.01 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJ. PER KANALIZIM UÇË 25591     1,297.62                         432.53                     865.09 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI PROJEK. PER UJESJELLES 25593     4,395.00                      1,465.00                  2,930.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJ. PER KANALIZIM UÇË 25594     3,243.12                      1,081.06                  2,162.06 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIM PROJEKTEVE PER ASFALTIM 25600   12,478.48                      4,107.48                  8,371.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RR.BAJRAM HASANAJ 26803   29,938.25                      9,355.69                20,582.56 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBAJTJA RR.MALORE RADUSHA 26820   19,926.00                      6,475.95                13,450.05 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBA. RR.MALORE LUGU I BUT 26822   19,856.00                      6,370.47                13,485.53 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I NYJEVE SANITARE 26830     6,666.70                      1,055.58                  5,611.12 
OBJEKTET SPORTIVE MIREMBAJTJA E STADIUMIT FUTBOL 26834     8,959.50                      1,418.60                  7,540.90 
OBJEKTET ARSIMORE ASFALTIMI I POLIGONIT SPORTIV 26836     8,700.00                      1,377.50                  7,322.50 
OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI I DEPOS PËR DRU 26838     7,777.77                      1,231.45                  6,546.32 

OBJEKTET KULTURORE RENOVIMI I TESHTORËS DHE BINËS 26849   21,748.00                      3,443.43                18,304.57 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE RREGULLIMI I SEGMENTIT RRUGES 26860   14,936.75                      4,729.99                10,206.76 

OBJEKTET ARSIMORE RREGULLIMI PARKINGUT TREPÇA 26868     3,484.00                         558.89                  2,925.11 
KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMT FSH. UÇË 27155     9,257.15                      2,283.45                  6,973.70 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI RR.DUSHKAJ-ALIHAJDARA 27158   23,416.00                      7,219.93                16,196.07 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA FURNIZIMI I ASHENSORIT GURRAKO 27161   14,915.00                    14,915.00                             -   

OBJEKTET ARSIMORE RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS 27167     8,934.99                      1,377.45                  7,557.54 
OBJEKTET ARSIMORE RREGULL.INFRASTRUKTURËS VRELLË 27171     7,327.00                      1,144.82                  6,182.18 

KAPITAL TJETER ASFALTIMI I POLIGONIT CERKOLEZ 27270     8,700.00                      5,437.50                  3,262.50 
OBJEKTET SPORTIVE KUBEZIMI I PARKINGUT GURRAKOC 27273     3,484.00                         558.89                  2,925.11 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI RR. ORROBËRDË-MIRANAJ 27438   42,305.83                    12,868.01                29,437.82 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ULJA E TATEPJETËS NË SHOSHAN 27863     4,961.90                      1,509.22                  3,452.68 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE REHABILITIMI RR.TOMOS-SERBOBRA 28138 ########                    40,206.06                73,316.97 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA BLERJA E PAISJEVE PËR GJEODOZI 28149   11,481.40                    11,481.40                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS SYLË BLAKAJ 28164   43,967.98                    13,556.80                30,411.18 
KAPITAL TJETER RENOVIMI I BIBLOTEKËS 28242     7,348.80                      4,715.48                  2,633.32 

PAJISJE(HARDUER) TË TI-VE PAISJA E-KIOSKA PËR ZYRA VENDI 28268   24,300.00                    24,300.00                             -   
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RR.KALIQAN-GJYSHKOK 28389   60,069.00                    18,270.99                41,798.01 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RR.MALORE LUGU I BUT-S 28390   11,847.20                      3,603.52                  8,243.68 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RR.KËRRNIN E EPËRM 28391   29,477.00                      8,965.92                20,511.08 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RR.MALORE VOJDULL-MOKE 28393   22,668.98                      6,895.15                15,773.83 

KAPITAL TJETER NDËRTIM RRETHOJËS VARREZA BAIC 28396     3,777.77                      2,298.16                  1,479.61 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI RR.TUNË PREKAJ GURRAK 28406   19,941.76                      6,065.63                13,876.13 

KANALIZIMI RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJE 28549     4,800.00                      1,152.00                  3,648.00 
OBJEKTET ARSIMORE SANIMET E DEMEVE TË SHKAKTUARA 28605     6,000.00                         962.50                  5,037.50 
OBJEKTET SPORTIVE RREG.POLIGONIT SPORTIV GURAKOC 28614   23,356.50                      3,552.12                19,804.38 

KANALIZIMI BETONIMI KANALIT UJITJES STUDE 28862   11,640.00                      2,793.60                  8,846.40 
KANALIZIMI NDËRTIMI KANALIZIMIT STUDENIC 28901   20,860.00                      5,006.40                15,853.60 
KANALIZIMI BETONIMI KANALIT TË UJITJËS 28964   42,371.86                    10,169.22                32,202.64 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA INSTALIMI NXEMJES SH.KULTURES 29002   28,833.55                    28,833.55                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALT. RR.GJERGJ FRROKAJ KOSH 29088   31,265.87                      9,379.74                21,886.13 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS NË MUZHEVIN 29194   33,600.50                    10,080.13                23,520.37 

KANALIZIMI KANALIZIM ORROBËRD LAGJA MULAJ 29225     9,907.75                      2,377.86                  7,529.89 
NDERTESAT ADMIN.AFARISTE MIRËMBAJTJA E OBJEKTIT KOMUNËS 29247     9,999.00                      1,499.87                  8,499.13 

OBJEKTET KULTURORE NDËRTIMI KËNDIT LOJRAVE BANJE 29267     3,980.00                         597.00                  3,383.00 
KANALIZIMI KANALIZ. DOBRUSH HAJRUSH DEMAJ 29307     5,974.40                      1,433.88                  4,540.52 

KAPITAL TJETER MIRËMBAJTJA E ADRESAVE 29320     4,989.00                      2,993.40                  1,995.60 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFAL.STUDENIC RR.SADRI RAMQAJ 29444   39,305.40                    11,791.62                27,513.78 

KAPITAL TJETER NDËR.RRETHOJS VARREZAVE KASHIC 29517     7,387.00                      4,432.20                  2,954.80 
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRT.RRJETIT,,NDRIQIMI RAKOSH 29554     5,528.00                      1,658.40                  3,869.60 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA AUTOANALIZER BIOKIMIK 29697     5,850.00                      5,850.00                             -   
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA OKSIGJENATOR 29708     1,300.00                      1,300.00                             -   
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA APARAT PER EKG 12 KANALESH 29710     1,500.00                      1,500.00                             -   
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA OKSIGJENATOR 29713     1,300.00                      1,300.00                             -   
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA OKSIGJENATOR 29720     1,300.00                      1,300.00                             -   

KAPITAL TJETER RREGULLIMI I RRETHOJËS SHF UÇË 29739     5,425.00                      3,255.00                  2,170.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI RR.LLUGA,L.MEHMETUKAJ 29742   24,482.83                      7,446.85                17,035.98 

OBJEKTET ARSIMORE ASFAL. POLIGONIT SHF STUDENIC 29748     7,513.28                      1,189.59                  6,323.69 
OBJEKTET ARSIMORE ASFALT. POLIGONIT SHMU GURRKOC 29754   17,251.60                      2,587.74                14,663.86 

OBJEKTET SHENDETESORE NDËRTIMI AMBULANCËS FSH.ZALLQ 29760   34,297.87                      5,144.70                29,153.17 
KAPITAL TJETER NDËR.RRETHOJS SHTEPIA KOMUNIT. 29763     9,670.10                      5,963.23                  3,706.87 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE SINJALIZIMI HORIZENTAL DHE VER 29770   41,975.65                    13,292.27                28,683.38 
TROTUARET NDËRTIMI TROTUARVE NËNA TEREZË 29782   49,969.35                    11,992.62                37,976.73 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA RR. MALORE VOJDULL-MOKEN 29793     7,268.00                      2,180.40                  5,087.60 
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI MIRËMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK 30284   22,493.86                      7,216.76                15,277.10 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE TË RENDI 30583 ########                    39,019.79                76,594.41 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI RRUGEVE DHE TROTUARVE 30638   49,430.08                    14,829.00                34,601.08 

INVESTIMET NE VIJIM BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS 30664   17,185.40                                 -                  17,185.40 



INVESTIMET NE VIJIM KANALIZIMI VRELL LAXHA FETAHAJ 30706   14,994.80                                 -                  14,994.80 
KANALIZIMI BLERJA E GYPAVE PËR KANALIZIM 30723   65,475.81                    17,678.45                47,797.36 

OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI I DEPOVE LËNDE DJEGS 30735        987.00                         160.41                     826.59 
OBJEKTET ARSIMORE RREGULLIMI I POLIGONIT SPORTIV 30736   34,469.00                      5,170.37                29,298.63 

KANALIZIMI KANALIZIMI GURRAKOC-SERBOBRAN 30737   37,666.30                      9,039.90                28,626.40 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA RREGULLIMI I HAPSIRAVE PUBLIKE 30883     4,415.00                      4,415.00                             -   
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA RREGULLIMI I HAPSIRAVE PUBLIKE 30888   19,525.00                    19,525.00                             -   

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI I PROJEKTIT PËR ASFALT 30915   10,000.00                      3,000.00                  7,000.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI I PROJEKTIT 30938     2,273.22                         681.96                  1,591.26 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI I PROJEKTIT 30942   10,000.00                      3,000.00                  7,000.00 

OBJEKTET SPORTIVE NDËRTIMI TRIBINAVE NË STADION 31422   88,575.72                    13,286.34                75,289.38 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA FURNIZIMI ME GJENERATOR 31476     2,950.00                      2,950.00                             -   

KAPITAL TJETER BLERJA DHE INSTALIMI I KALLDOS 31533     9,333.33                      5,599.98                  3,733.35 
KAPITAL TJETER NDËRTIMI I RRETHOJËS SHUSHIC 31538     1,982.00                      1,189.20                     792.80 

KANALIZIMI KANALIZ. LAXHA IDRIZAJ LUBOZHD 31546     7,404.10                      1,776.96                  5,627.14 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA RR. ZHAKOVË-RAKOSH 31552     6,490.00                      2,028.13                  4,461.87 

KANALIZIMI KANALIZIMI NË ISTOG TË POSHTËM 31575     7,723.28                      1,956.56                  5,766.72 
KANALIZIMI KANALIZ.GURRAKOC LAGJA KABASHI 31581   11,997.27                      2,959.32                  9,037.95 

KAPITAL TJETER RREGULLIMI TERENIT NE VARREZAT 31615        950.00                         570.00                     380.00 
KAPITAL TJETER KUBËZIMI I VARREZAVE NË BANJË 31623        746.00                         447.60                     298.40 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE RREGULLIMI I SHESHIT NË RAKOSH 31633   13,581.80                      4,131.13                  9,450.67 
INVESTIMET NE VIJIM KANALIZIMI KASHICË-LAGJA SHOSH 31655     9,367.29                                 -                    9,367.29 
OBJEKTET SPORTIVE RREGULLIMI I POLIGONIT SPORTIV 31663     4,171.50                         625.74                  3,545.76 
OBJEKTET SPORTIVE RIPARIMI RRETHOJËS SË OBORRIT 31664        710.00                         106.50                     603.50 
OBJEKTET ARSIMORE MIRËMBAJTJA E NGROHJES QENDROR 31665     1,820.00                         291.96                  1,528.04 
OBJEKTET ARSIMORE RIAPRIMI NGROHJES QENDRORE 31667        900.50                         138.81                     761.69 

TROTUARET KUBËZIMI TROTUARVE ISTOG-CERRC 31668   26,632.50                      6,391.80                20,240.70 
TROTUARET FURNIZIMI ME GYPA TË BRINZUAR 31671     5,400.00                      1,296.00                  4,104.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI KANALIZIMIT KOLEKTORI 31730   24,659.35                      7,397.82                17,261.53 
KAPITAL TJETER NDRIQIMI I SHËTITORES TË BURIM 31740   36,752.28                    22,357.65                14,394.63 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE IMPLEMETIMI I PLATFORMËS 31755   87,863.09                    27,091.09                60,772.00 
KAPITAL TJETER FASADIMI OBJEKTIT TE VARREZAVE 31819        951.74                         571.02                     380.72 

STRUKTURA TJERA PASTRIMI I KANALEVE TË UJITJES 31820   20,000.00                      3,250.00                16,750.00 
STRUKTURA TJERA MIRËMBAJTJA E PARQEVE 31821     2,890.00                         457.58                  2,432.42 
STRUKTURA TJERA MIRËMBAJTJA E PARQEVE 31822   16,900.00                      2,781.46                14,118.54 

PASURI FIKSE TE PAPREKSHME VLERËSIMI STRATEGJIK MJEDISOR 31828     2,988.00                      1,792.80                  1,195.20 
INVESTIMET NE VIJIM RISHIKIMI I PLANIT ZHVILLIMOR 31829   41,000.00                                 -                  41,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 31832     9,600.00                      3,840.00                  5,760.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 31833     9,440.00                      3,933.33                  5,506.67 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 31835   13,990.00                      5,770.88                  8,219.12 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 31836   23,875.00                      9,550.00                14,325.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I SISTEMIT TË UJËSJËL 31856   82,079.70                    23,529.53                58,550.17 
VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE BLERJA E NJE AMBULANTE 37361   34,675.00                    26,006.24                  8,668.76 

AUTOMJETE TRANSPORTI BLERJA E NJE AUTOMJETI XHIP 37365   24,700.00                    18,524.99                  6,175.01 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË SYRIGAN 37475     8,299.53                      2,213.23                  6,086.30 

OBJEKTET ARSIMORE RREGULLIMI I DYSHEMESË NË SHMU 37478     3,956.00                         519.22                  3,436.78 
OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI I DEPOS PËR DRU 37480     2,444.00                         320.77                  2,123.23 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBAJTJA E RRUGEVE MALORE 37520   17,130.00                      4,639.38                12,490.62 
OBJEKTET ARSIMORE NDERTIMI I DEPOS PËR DRU 37525     2,444.00                         320.77                  2,123.23 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I RRETHOJËS VARREZAVE 37601     3,190.00                      1,674.75                  1,515.25 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR.SELMAN TAHIRSYLAJ 37700   32,260.61                      8,871.67                23,388.94 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBAJTJA E RRUGEVE MALORE 37732     1,675.00                         453.65                  1,221.35 
UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES FURNIZIMI ME GYPA UJËSJËLLESIT 38079   15,824.00                      3,323.04                12,500.96 

OBJEKTET SPORTIVE NDËRTIMI I POLIGONIT SPORTIV 38105   28,940.00                      3,738.08                25,201.92 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RR.MALORE LUGU I BUT 39272   12,690.00                      3,278.25                  9,411.75 

OBJEKTET ARSIMORE RIPARIMI I OBJEKTIT NE GJIMNAZ 39274     6,397.00                         826.25                  5,570.75 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA RR.MALORE GURRAT E BARDH 39325   13,570.00                      3,505.58                10,064.42 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA RR.MALORE STANET E ZOGAJ 39337   11,400.00                      2,897.50                  8,502.50 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA RR. MALORE CERKOLEZ-LIPE 39340   31,935.00                      8,249.88                23,685.12 

KAPITAL TJETER MIREMBAJTJA E ADRESAVE 39345   11,400.00                      5,795.00                  5,605.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RR.MALORE CËRKOLEZ-LIP 40049     7,970.00                      2,025.71                  5,944.29 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE RREGULLIMI RR. MALORE SHOSHAN 40060   11,450.00                      2,910.21                  8,539.79 

OBJEKTET KULTURORE NDËRTIMI I SHTËPISË SË KOMUNIT 40230   16,897.50                      2,147.40                14,750.10 
UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS 40233   31,674.00                      6,440.38                25,233.62 

STRUKTURA TJERA NDËRTIMI I DEPONISË NË TYQEP 40271   11,046.00                      1,426.77                  9,619.23 
STRUKTURA TJERA RREGULLIMI I PËRROIT VËRSHUES 40277   25,676.00                      3,262.99                22,413.01 

KAPITAL TJETER MIRËMBAJTJA STADIUMIT FUTBOLLI 40316     4,888.00                      2,484.73                  2,403.27 
KAPITAL TJETER RREGULLIMI I BUS STACIONEVE 41092     5,299.00                      2,826.13                  2,472.87 

STRUKTURA TJERA RREGULLIMI I PISTËS 41538   14,993.19                      1,905.39                13,087.80 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE RREGULLIMI I RRUGES MALORE 41594     2,992.00                         748.00                  2,244.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RR.MALORE ''LUGU I BUT 41616     2,250.00                         562.50                  1,687.50 

KANALIZIMI KANALIZIMI NË ZHAKOVË 41688     4,361.00                         872.20                  3,488.80 
TROTUARET NDËRTIMI TROTUARIT RR.SARAJEVA 41712   14,882.00                      2,976.40                11,905.60 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI I KANALIT TË UJITJES 41739   19,191.00                      3,838.20                15,352.80 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI RR.''SADRI LATA 41793   53,519.37                    13,379.85                40,139.52 

OBJEKTET KULTURORE RENOVIMI I SHTEPISE KULTURES 42218     6,666.00                         833.25                  5,832.75 
KANALIZIMI KANALIZIMI LAXHA JANUZAJ 42255   18,900.00                      3,780.00                15,120.00 
KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT CERRCË 42265     7,968.58                      1,593.70                  6,374.88 

OBJEKTET ARSIMORE NDERT. I SHKALLEVE EMERGJENTE 42307     3,930.00                         491.25                  3,438.75 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI RR.REXHAJ CERRCE 42333   53,498.50                    13,374.65                40,123.85 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI I KANALIT TE UJITJES- 42336   12,740.00                      2,548.00                10,192.00 
KANALIZIMI NDERTIMI KANALIZIMIT NE ISTOG 42374   24,054.00                      4,810.80                19,243.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RR. LOKALE  ZHAKOVË 42378   46,420.00                    11,605.00                34,815.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAR 42404   48,786.50                    12,196.60                36,589.90 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RR. LOKALE ILIRIDA 42430   17,110.00                      4,277.50                12,832.50 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANAL. MUZHEVINË 42435   34,672.00                      6,934.40                27,737.60 
NDERTESAT ADMIN.AFARISTE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE KOMUNA 42455   19,444.00                      2,430.50                17,013.50 

KANALIZIMI KANALIZIMI NE FSHATIN KAMENICE 42487   31,454.06                      6,290.80                25,163.26 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGEVE NE BANJË 42501   45,399.00                    11,349.75                34,049.25 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA INSTALIMI I NGOHJES 42522     4,434.00                      3,695.00                     739.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE RREGULLIMI RR.24 QERSHORI 42535   35,313.10                      8,828.30                26,484.80 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA FURNIZIMI DHE MONTIMI I ULEVE 42643     9,380.00                      7,816.65                  1,563.35 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGES NE PRIGODE 42664   64,378.00                    16,094.50                48,283.50 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFAL.I RRUGEE ARIF HALILI NE 42683   13,980.00                      3,495.00                10,485.00 

OBJEKTET KULTURORE INSTAL.NGROHJES NE SHTE.E KULT 42699   22,595.95                      2,918.65                19,677.30 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE VRELLE 42706   59,791.00                    14,947.75                44,843.25 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERT.I RRUGES ''AHMET DRESHAj 42708   15,465.00                      3,866.25                11,598.75 
OBJEKTET SHENDETESORE RENOVIMI I OBJEKTIT SHEND. DHE 42712   22,799.00                      2,849.90                19,949.10 

KANALIZIMI NDERTIMI KANALIZIMIT NE BANJE- 42718   22,627.00                      4,525.40                18,101.60 
KAPITAL TJETER RREGULLIMI I ARKIVES NE OBJEKT 42737     6,760.00                      3,380.00                  3,380.00 

TROTUARET NDERTIMI I HAPSIR.PUBL.NE ZONA 42754   13,765.00                      2,753.00                11,012.00 
OBJEKTET KULTURORE RESTAURIMI I URRES SE GURIT NE 42764     6,848.72                         856.10                  5,992.62 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VER 42784   33,195.02                      8,298.75                24,896.27 



KANALIZIMI NDERTIMI I KANAL.LAGJ.LLULLAKU 42838     6,983.14                      1,396.65                  5,586.49 
STRUKTURA TJERA RREGULLIMI I PRROIT VERSHUES V 43089   10,932.00                      1,366.50                  9,565.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBAJTJA E RRUGVE LOKALE 43211   60,797.73                    16,719.39                44,078.34 
STRUKTURA TJERA OBJEKTE SHENDETSORE 43299   12,916.00                      1,614.50                11,301.50 
STRUKTURA TJERA MIREMBAJTJA E INFRASTRUKTURES 43325     1,980.00                         247.50                  1,732.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ZGJERIM I INFR.TURIZEM MALOR 43380 ########                    36,671.90              110,015.60 
STRUKTURA TJERA OBJEKTE SHENDETESORE 43389     3,948.00                         493.50                  3,454.50 

TROTUARET KUBEZIMI I TRO.GURRAKOC-ZALLQ 43441   29,401.10                      5,880.20                23,520.90 
OBJEKTET ARSIMORE INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE 43477   11,500.00                      1,437.50                10,062.50 

KAPITAL TJETER MIREMBAJTJA E INF.SHK.LOTO 1 43515     7,985.00                      4,059.04                  3,925.96 
KAPITAL TJETER SHENJEZIMI I VIJAVE  F. SPORT. 43555     4,533.00                      2,342.05                  2,190.95 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBAJTJA E RRUGEVE TE RENDI 43576   30,745.00                      7,686.25                23,058.75 
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE DEFRIBILATOR-LIFEPAK 12 44382     2,300.00                      2,300.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE APARAT EKG 12 KANALE -PORTABEL 44394     1,500.00                      1,500.00                             -   
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE APARAT EKG 12 KANALESH 44402     6,500.00                      6,500.00                             -   

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA PAISJA E SHKOLLES  KAB.I ELEK. 44405   10,910.00                      9,091.65                  1,818.35 

OBJEKTET KULTURORE NDERTIMI I SHTEPISE KUL.KASHIC 44408     6,386.00                         851.47                  5,534.53 
OBJEKTET KULTURORE SHTEPIN E KOMUNITETIT LUBOVE 44411     5,979.50                         784.82                  5,194.68 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL FAZA E PARË NË 
FSHATIN KALIQAN - KOMUNA E ISTOGUT 50836 ########                    20,464.96                93,229.24 

STRUKTURA TJERA NDERTIMI I DEPONIS NE TUQEP 53209     9,770.00                      1,099.13                  8,670.87 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

INSTALIMI I KAMERAVE NE SH.F. ''BAJRAM CURRI'' 
NE ISTOG LOT 1 53219     3,687.00                      2,714.04                     972.96 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS ''REXHË DESTANI'' ISTOG 53220   20,604.50                      4,635.99                15,968.51 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I URËS NË KËRRNINË 53221     4,417.00                         957.02                  3,459.98 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 53224   16,998.00                      3,682.90                13,315.10 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I KULMIT NË SHFMU ''MARTIN CAMAJ'' 
GURRAKOC LOT 3 53225     2,954.00                         307.71                  2,646.29 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I KULMIT NË SHFMU ''HYSNI ZAJMI'' NË 
VRELLË LOT 4 53226     3,291.00                         342.83                  2,948.17 

OBJEKTET KULTURORE RENOVIMI I ZYREVE NË SHTËPIN E KULTURËS DHE 
SALLËS SË VALLËZIMIT 53227     3,333.00                         347.17                  2,985.83 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 53228   16,966.00                      3,675.97                13,290.03 
KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMI NË LLUKAC TË BEGUT 53261   46,496.40                      7,749.42                38,746.98 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT ISTOG - DUSHKAJË - 
DUBRAVË 53264   17,415.00                      2,902.50                14,512.50 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË DUBOVË TË VOGËL 53265   24,896.00                      4,232.32                20,663.68 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS LOKALE NË KALIQAN 53267   46,108.50                    10,374.39                35,734.11 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS ''HUL HULI'' ISTOG I POSHTËM 
LOT 1 53268   39,989.50                      8,331.17                31,658.33 

OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI I DEPOS SË DRUVE NË SH.F ''TREPÇA'' NË 
BANJË 53279     5,232.00                         577.70                  4,654.30 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS ''BRAHIM SALIHU'' TOMOC-
KOVRAGË LOT 2 53390   29,983.50                      6,371.51                23,611.99 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS LAGJA ''DEKAJ'' ISTOG I 
POSHTËM LOT 3 53391   19,986.80                      4,247.19                15,739.61 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS ''QAZIM HAKAJ'' ORROBERDË 53398   14,404.50                      3,000.92                11,403.58 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS ''ISUF NICAJ'' MUZHEVINË LOT 
2 53426   10,978.00                      2,287.08                  8,690.92 

KAPITAL TJETER MIRËMBAJTJA E STADIUMIT TË FUTBOLLIT NË 
ISTOG 53443     4,082.00                      1,768.87                  2,313.13 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË SHUSHICË 53733     8,757.60                      1,430.39                  7,327.21 



KAPITAL TJETER RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS SË JASHTME NË 
GJIMNAZIN ''HAXHI ZEKA'' NË ISTOG LOT 3 54255   14,269.00                      5,945.42                  8,323.58 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE APARATI BIOKIMIK 54260   16,500.00                    13,475.00                  3,025.00 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE
BLERJA E PAISJEVE MJEKESORE PER QENDREN E 

MJEKSIS FAMILJARE NE ISTOG - NUMRUES 
HEMATOLOGJIK 54261     5,500.00                      4,491.67                  1,008.33 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE

BLERJA E PAISJEVE MJEKESORE PER QENDREN E 
MJEKSIS FAMILJARE NE ISTOG - CENTRIFUG PREJ 8 

VENDE E ME TEPER, PER CENTRIFUGIM TE 
MOSTRAVE 54263     1,300.00                      1,061.67                     238.33 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS PODGURI - LAGJA METAJ- 
SHUSHICË E ULËT 54502   24,148.70                      4,829.72                19,318.98 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS KËRRNINË 54505   34,696.96                      6,939.40                27,757.56 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA PAISJA E OBJEKTIT KOMUNAL ME LIFT AUTOMATIK 55451   24,824.84                    18,273.83                  6,551.01 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

NDËRTIMI I ASHENSORIT NË OBJEKTIN E RI NË 
QKMF 55457   24,580.58                    16,387.04                  8,193.54 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I MUREVE MBROJTËS SURIGANË-CERRCË-
MOJSTIR DHE SHUSHICË 55642     9,959.00                      2,199.28                  7,759.72 

NDERTESA BANESORE FASADIMI I NDðRTESAVE (BANESAVE KOLEKTIVE) 
NË RRUGËN RINIA NË ISTOG 56027   31,111.11                      3,240.75                27,870.36 

NDERTESA BANESORE FASADIMI I NDËRTESAVE (BANESAVE KOLEKTIVE) 
NË RRUGËN RINIA NË ISTOG 56118        109.26                           11.38                       97.88 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LUBOZHDE -LAGJA 
IDRIZAJ 56170     4,903.65                         784.60                  4,119.05 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES STUDENICE -LAGJA ZEQIRAJ 56213     7,819.00                      1,563.80                  6,255.20 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES STUDENICE -LAGJA ZEQIRAJ 56225          35.97                             7.20                       28.77 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN SARADRAN LAGJA 
BEQIRAJ 56282   11,200.00                      2,240.00                  8,960.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN SARADRAN LAGJA 
BEQIRAJ- MBIKQYRJE 56293          51.52                           10.32                       41.20 

KAPITAL TJETER NDERTIMI I RRETHOJAVE TE VORREZAVE 
ORTODOKSE DHE KATOLIKE NE LUBOZHDE 56327     4,690.00                      1,876.00                  2,814.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES LOPQANSKA-OSOJAN 56351     8,517.83                      1,703.56                  6,814.27 
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDERTIMI  I NDRIQIMIT PUBLIK NE SARADRAN 56377     8,851.00                      1,770.20                  7,080.80 
FURN.ME 

RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI
NDERTIMI  I NDRIQIMIT PUBLIK NE SARADRAN-

MBIKQYRJE 56389          40.71                             8.16                       32.55 

TROTUARET NDERTIMI I TROTUARIT ORROBERDE LAGJA HAKAJ -
SHKOLLA 56407   26,939.00                      4,310.24                22,628.76 

TROTUARET NDERTIMI I TROTUARIT ORROBERDE LAGJA HAKAJ -
SHKOLLA-MBIKQYRJE 56414        123.92                           19.84                     104.08 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE -VAZHDIM 
PROJEKTI- BAJSHE- GROPAT E ZAJMIT LOT 2 56416     7,968.00                      1,593.60                  6,374.40 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE DERTIMI I RRUGES IDRIZ OSMANAJ TRUBUHOC 56436   15,361.00                      3,072.20                12,288.80 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE DERTIMI I RRUGES IDRIZ OSMANAJ TRUBUHOC-
MBIKQYRJE 56439          70.66                           14.12                       56.54 

TROTUARET NDERTIMI I TROTUARIT  NE SARADRAN 56465   27,251.00                      4,360.16                22,890.84 
TROTUARET NDERTIMI I TROTUARIT  NE SARADRAN-MBIKQYRJE 56473        125.36                           20.04                     105.32 

OBJEKTET KULTURORE
BASHKËFINANCIM RREGULLIMI I MEMORIALIT 

''IBRAHIM RUGOVA'' NË ISTOG DHE AGJENSIA PËR 
MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE DHE MEMORIALEVE 56535 ########                    25,342.80              222,913.03 



OBJEKTET KULTURORE

ANEX KONTRATA, BASHKËFINANCIM RREGULLIMI I 
MEMORIALIT ''IBRAHIM RUGOVA'' NË ISTOG DHE 

AGJENSIA PËR MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE DHE 
MEMORIALEVE 56596   92,444.32                      9,437.03                83,007.29 

OBJEKTET KULTURORE

ANEX KONTRATA, BASHKËFINANCIM RREGULLIMI I 
MEMORIALIT ''IBRAHIM RUGOVA'' NË ISTOG DHE 

AGJENSIA PËR MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE DHE 
MEMORIALEVE 56619        460.34                           47.00                     413.34 

OBJEKTET KULTURORE

BASHKËFINANCIM RREGULLIMI I MEMORIALIT 
''IBRAHIM RUGOVA'' NË ISTOG DHE AGJENSIA PËR 

MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE DHE MEMORIALEVE- 
MBIKQYRJA 56654     1,311.61                         133.89                  1,177.72 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE DHE TROTUARËVE NË ISTOG 56686   19,120.00                      3,824.00                15,296.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE DHE TROTUARËVE NË ISTOG - 
MBIKQYRJA 56695          87.95                           17.60                       70.35 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT VRELLË STUDENICË LOT 1 56721   36,706.20                      5,873.00                30,833.20 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT VRELLË STUDENICË LOT 1 - 
MBIKQYRJA 56735        168.85                           27.00                     141.85 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC LOT 2 56760   53,565.20                    10,713.04                42,852.16 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC LOT 2 - 
MBIKQYRJA 56780        246.40                           49.28                     197.12 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS '' MESHI'' NË LLUGA 56797     8,138.00                      1,627.60                  6,510.40 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS '' MESHI'' NË LLUGA - 
MBIKQYRJA 56805          37.43                             7.48                       29.95 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ASFALTIMI I RRUGËS XHEMAJL CAMAJ, LAXHA 

AJRIZAJ, GJOCI DHE IMERI NË FSHATIN BANJË - LOT 
4 56820     9,750.69                      1,950.12                  7,800.57 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ASFALTIMI I RRUGËS XHEMAJL CAMAJ, LAXHA 

AJRIZAJ, GJOCI DHE IMERI NË FSHATIN BANJË - LOT 
4 - MBIKQYRJA 56824          44.85                             8.96                       35.89 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE KODRA E DYNES - 
STANETE MARAJVE - LOT 1 56839     7,880.00                      1,576.00                  6,304.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS NË LUBOZHDË LAGJA '' IDRIZAJ 
'' 56850   34,857.50                      6,971.48                27,886.02 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS NË LUBOZHDË LAGJA '' IDRIZAJ 
'' - MBIKQYRJA 56856        160.34                           32.08                     128.26 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË ISTOG - LOT 1 56870   11,571.00                      2,314.20                  9,256.80 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË ISTOG - LOT 1 - 
MBIKQYRJA 56872          53.23                           10.64                       42.59 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË STUDENICË - LOT 1 56981   41,701.00                      8,340.20                33,360.80 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË STUDENICË - LOT 1 - 
MBIKQYRJA 56988        191.83                           38.36                     153.47 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I SALLAVE SPORTIVE NË SHMU BAJRAM 
CURRI NË ISTOG LOT 1 57013   25,246.80                      2,524.68                22,722.12 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NË SHKOLLEN 
FILLORE '' TREPQA'' NË BANJË - LOT 5 57088     2,408.50                         240.84                  2,167.66 

KANALIZIMI

NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAGJEN BLAKAJ -
LLUKAVC,LAGJA ..KADAJ''LUBOZHDE ,LAGJA 

,,LLULLAKU''CERRCE ,LAGJA ,,BAJRAMAJ''-ISTOG, 
VRELLE DHE UJESJELLSI NE ISTOG-LAGJA ,,BYTYQI-

LOT 1 57538   35,701.60                      5,712.24                29,989.36 



KAPITAL TJETER DRENAZHIMI I VORREZAVE NE FSHATIN 
STUDENICE 57565     5,257.40                      2,102.96                  3,154.44 

KAPITAL TJETER DRENAZHIMI I VORREZAVE NE FSHATIN 
STUDENICE 57572          24.18                             9.68                       14.50 

KANALIZIMI NDERTIMI I KOLEKTORITKRYESORTE KANALIZIMIT 
NE FSHATIN LLUGA 57590   16,519.00                      2,643.04                13,875.96 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE ,,HUL HULI,, ISTOG 57845     3,739.00                         747.80                  2,991.20 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR BAJRAM CURRI-
DUBRAVE 57893   13,790.70                      1,379.08                12,411.62 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR BAJRAM CURRI-
DUBRAVE-MBIKQYRJE 57911          63.44                             6.36                       57.08 

OBJEKTET ARSIMORE DERTIMI I FUSHES SE TENISIT -ISTOG 57984   32,915.10                      3,291.52                29,623.58 

KANALIZIMI NDERTIMI I KOLEKTORIT KRYESOR TE 
KANALIZIMIT -LLUGA-MBIKQYRJE 58003          74.50                           11.92                       62.58 

OBJEKTET SHENDETESORE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETSORE DHE 
SOCIALE 58017     9,962.50                         996.24                  8,966.26 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES CERKOLEZ 58039     5,511.00                      1,102.20                  4,408.80 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

RENOVIMI I DEPOSE DHE KALLDATORES NE 
SH.F.,,BAJRAM CURRI ,, NE CERRCE -LOT1 58050   12,818.00                      8,545.32                  4,272.68 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

RENOVIMI I DEPOSE DHE KALLDATORES NE 
SH.F.,,BAJRAM CURRI ,, NE CERRCE -LOT1 58059          58.96                           39.32                       19.64 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE MIREMBAJTJA E OBJEKTIT TE KOMUNES 58077     8,937.45                         893.76                  8,043.69 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE CERRCE-LAGJA HASKAJ 
LOT 3 58103   32,475.00                      6,630.31                25,844.69 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE CERRCE-LAGJA HASKAJ 
LOT 3-MBIKQYRJE 58118        149.39                           30.50                     118.89 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NE K.F.,,ARDHMERIA 
JONE..,,[ELLUMBAT E ARDHMERISE,,-LOT 2 58149     7,157.00                         745.54                  6,411.46 

TOKA RREGULLIMI I PRONAVE KOMUNALE 58331   74,500.00                                 -                  74,500.00 

INVESTIMET NE VIJIM HAPJA E RRUGËS MALORE STUDENICË - LUGU I 
MËHALLËS 58450   36,750.00                                 -                  36,750.00 

SOFTUER FURNIZIMI -BLERJA E SOFTWERIT PER SHERBIME 
TE ADMINISTRATES KOMUNALE TE ISTOGUT -LOT2 58498     7,700.00                      4,400.00                  3,300.00 

INVESTIMET NE VIJIM
MARVESHJE MINISTRIA E ARSIMIT,SHKENCES DHE 

TEKNOLIGJIS DHE KOMUNA E ISTOGUT,NDËRTIMI I 
SHKOLLES FILLORE NE LLUKAC TE BEGUT 58513   70,000.00                                 -                  70,000.00 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR DHE HAPJA E 
PUSIT ,,BAJRAM CURRI,, MUZHEVINE -LOT 1 58550   15,599.00                      1,559.92                14,039.08 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR DHE HAPJA E 
PUSIT ,,BAJRAM CURRI,, MUZHEVINE -LOT 1 58560          71.76                             7.16                       64.60 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I SISTEMIT TË UJESJELLESIT KODRA E 
DYNES- LUGU I BUTE - MBIKQYRJA 58588        139.01                           22.24                     116.77 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE GURRAKOC-LOT2 58598     5,162.50                      1,032.52                  4,129.98 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES ZËVENDESIMI I GYPIT TË AZBESTIT - UJËSJELLESIT 
NË BANJË- MBIKQYRJA 58612        469.15                           75.08                     394.07 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE GURRAKOC-LOT2-
MBIKQYRJE 58614          23.75                             4.76                       18.99 

OBJEKTET ARSIMORE RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES SE OBORRIT TE 
SH.F.,,TREPQA,, BANJE -LO2 58694   12,270.16                      1,227.00                11,043.16 

OBJEKTET ARSIMORE RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES SE OBORRIT TE 
SH.F.,,TREPQA,, BANJE -LO2 58700          56.44                             5.64                       50.80 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË BANJË LOT 1 58710   54,824.20                    10,964.84                43,859.36 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË BANJË LOT 1 - MBIKQYRJA 58723        276.65                           55.32                     221.33 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

BLERJA E KALLDASE PER NGROHJE NE OBJEKTIN 
NR.1NE QKMF-ISTOG LOT 1 58725   14,541.20                      9,694.12                  4,847.08 



INVESTIMET NE VIJIM MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE PUBLIKE NË 
TERRITORIN E KOMUNËS SË ISTOGUT 58881   29,997.92                                 -                  29,997.92 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

BLERJA E KALLDASE PER NGROHJE NE OBJEKTIN 
NR.2 NE QKMF-ISTOG-LOT 1 58901   16,278.50                    10,852.32                  5,426.18 

OBJEKTET SHENDETESORE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETSORE NE 
KOMUNEN E ISTOGUT 58923   38,812.05                      3,881.20                34,930.85 

OBJEKTET SHENDETESORE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETSORE NE 
KOMUNEN E ISTOGUT 58932        178.54                           17.84                     160.70 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE GURRAKOC-LOT 
3 58945   15,460.57                      3,478.63                11,981.94 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK DHE TROTUAREVE 
NE BANJE -LOT 1 58959   56,736.40                    12,765.69                43,970.71 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
HARTIMI I PROJEKTIT KRYESOR PER NDERTIMIN E 

KANALIZIMIT FEKAL NE FSHATRAT KALIQAN-
ORROBERDE -KAMENICE 58974   41,117.70                      9,251.46                31,866.24 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT TE UJITJES NE TOMOC -
MBIKQYRJE 58983        165.04                           16.52                     148.52 

STRUKTURA TJERA NDERTIMI I DEPOSE SE DRUVE NE KOPSHTIN E 
FEMIJEVE ,,LULET E JETES ,,VRELLE -LOT 2 58991     3,325.00                         360.19                  2,964.81 

STRUKTURA TJERA NDERTIMI I DEPOSE PER DRU NE SHTEPINE E 
KOMUNITETEVE NE GURRAKOC LOT-3 58999     4,271.00                         471.61                  3,799.39 

OBJEKTET SHENDETESORE NDERTIMI I DEPOSE NE  SHTEPINE E 
KOMUNITETIT GURRAKOC 59004   10,555.00                      1,253.39                  9,301.61 

INVESTIMET NE VIJIM BETONIMI I KANALIT TE UJITJES VRELLE-PRIGODE-
MBIKQYRJE 59019        268.44                                 -                       268.44 

OBJEKTET KULTURORE NDERTIMI I TRIBUNAVE DHE TESHTOREVE NE 
STADIONIN E FUTBOLLIT NE ISTOG -MBIKQYRJE 59032        253.93                           25.40                     228.53 

INVESTIMET NE VIJIM ASFALTIMI I RRUGES DRENUSHA -LUBOVË-LOT1 59170   55,000.00                                 -                  55,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES DRENUSHA -LUBOVË-LOT1-
MBIKQYRJE 59174        253.00                           50.60                     202.40 

INVESTIMET NE VIJIM NDERTIMI I KANALIZIMIT NE ISTOG-LAGJET E REJA 
FAZA E DYTE 59189   17,314.30                                 -                  17,314.30 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE ISTOG-LAGJET E REJA 
FAZA E DYTE-MBIKQYRJE 59192          79.65                           12.76                       66.89 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE ISTOG-MBIKQYRJE 59204        401.79                           80.36                     321.43 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS SHALINOVICË - ZALLQ - 
MBIKQYRJA 59231        130.55                           26.12                     104.43 

NDERTIMI I AUTO RRUGEVE KANALIZIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES NE 
STUDENICE LAGJA ZEQIRAJ LOT1 59232   37,849.00                      7,885.21                29,963.79 

NDERTIMI I AUTO RRUGEVE KANALIZIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES NE 
STUDENICE LAGJA ZEQIRAJ LOT1-MBIKQYRJE 59233        174.10                           36.29                     137.81 

TROTUARET NDERTIMI I TROTUAREVE VRELLE-STUPE-
KAMENICE-LOT4 59245   14,751.50                      2,458.58                12,292.92 

TROTUARET NDERTIMI I TROTUAREVE VRELLE-STUPE-
KAMENICE-LOT4-MBIKQYRJE 59249          67.85                           11.29                       56.56 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGES NE KASHICE-MBIKQYRJE 59260        212.26                           42.44                     169.82 
INVESTIMET NE VIJIM NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE VRELLE 59265   28,300.30                                 -                  28,300.30 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE VRELLE - 
MBIKQYRJE 59269        130.19                           26.58                     103.61 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE RREGULLIMI I RRUGES "NEXHMEDIN HAKAJ" 
ORROBERDE-KOMUNA E ISTOGUT LOT 3 59279   67,595.00                    14,927.23                52,667.77 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
RREGULLIMI I RRUGES "NEXHMEDIN HAKAJ" 

ORROBERDE-KOMUNA E ISTOGUT LOT 3 - 
MBIKQYRJE 59284        395.43                           87.32                     308.11 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES BEKIM FEHMIU DHE ARBEN 
JANUZAJ - ANEX 59287     6,223.00                      1,244.60                  4,978.40 



MOBILE FURNIZIMI DHE MONTIMI I ULSEVE NE STADIONIN 
E FUTBOLLIT -PJESA LINDORE 59289     5,250.00                      3,500.00                  1,750.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES BEKIM FEHMIU DHE ARBEN 
JANUZAJ - MBIKQYRJA 59290        291.91                           58.40                     233.51 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 59294   29,944.38                                 -                  29,944.38 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BLERJA E GYPAVE PER KANALIZIM DHE UJESJELLES 59312   57,417.83                    11,674.95                45,742.88 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT BELLOPOJË- VERIQ LOT 6 59322   18,800.00                      3,008.00                15,792.00 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT BELLOPOJË- VERIQ LOT 6 - 
MBIKQYRJA 59323          86.73                           13.88                       72.85 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I KULMIT NË KOPSHTIN E FEMIJEVE 
LULET E JETES NË VRELLË - LOT 1 59359     5,331.00                         533.12                  4,797.88 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I KULMIT NË KOPSHTIN E FEMIJEVE 
LULET E JETES NË VRELLË - LOT 1 - MBIKQYRJA 59367          24.50                             2.44                       22.06 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HARTIMI I PROJEKTEVE PER INFRASTRUKTUR 59373   18,882.30                      3,933.83                14,948.47 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIREMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TË RENDIT TË IV 
NE TERRITORIN E KOMUNES SE ISTOGUT 59395   46,628.00                    14,182.68                32,445.32 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNEN E ISTOGUT 59400 ########                                 -             1,018,849.34 

KANALIZIMI NDERTIMII KANALIZIMIT NË LLUKAC TË BEGUT - 
MBIKQYRJA 59412        213.89                           35.67                     178.22 

TROTUARET NDERTIMI I TROTUARIT ISTOG - DUSHKAJE- 
DUBRAVE - MBIKQYRJA 59414          80.11                           13.33                       66.78 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE DUBOVE TE VOGEL - 
MBIKQYRJA 59418        114.52                           19.47                       95.05 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGES "HUL HULI" ISTOG I POSHTEM 
LOT 1  - MBIKQYRJA 59421        183.95                           38.33                     145.62 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGES LAGJA "DEKAJ" ISTOG I 
POSHTEM LOT 3  -  MBIKQYRJA 59426          87.66                           18.62                       69.04 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES "ISUF NICAJ" MUZHEVINE LOT 
2  -  MBIKQYRJA 59429          50.50                           10.54                       39.96 

INVESTIMET NE VIJIM RIPARIMI I RRUGEVE RENDIT IV NE TERRITORIN E 
KOMUNES SE ISTOGUT 59431   14,999.00                                 -                  14,999.00 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE SHUSHICE - 
MBIKQYRJA 59434          40.28                             6.57                       33.71 

KAPITAL TJETER
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES SE JASHTME NE 

GJIMNAZIN "HAXHI ZEKA" NE ISTOG LOT 3  -  
MBIKQYRJA 59440          65.64                           27.33                       38.31 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES PODGURI - LAGJA METAJ- 
SHUSHICE E ULET - MBIKQYRJA 59442        111.08                           22.20                       88.88 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGES KERRNINE  -  MBIKQYRJA 59444        159.61                           31.92                     127.69 

KANALIZIMI
NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL FAZA E PARE NE 

FSHATIN KALIQAN-KOMUNA E ISTOGUT - 
MBIKQYRJA 59448        615.41                         110.79                     504.62 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MBIKQYRJA E PROJEKTEVE INVESTIVE 59475   13,091.14                      3,927.35                  9,163.79 

STRUKTURA TJERA FURNIZIMI ME UJË TE PIJES RREGULLIMI I NYEVE 
SANITARE NË GJIMNAZIN HAXHI ZEKA ISTOG 59497   21,200.00                      2,296.67                18,903.33 

OBJEKTET KULTURORE
MARRËVESHJE PARTNERITETI NË MES PALËVE: OJQ 

SYRI I VIZIONIT DHE KOMUNA E ISTOGUT, 
RIAPARIMI I SALLES NË SHTËPIN E KULTURËS ISTOG 59715   21,126.86                      4,005.30                17,121.56 



OBJEKTET ARSIMORE

INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE NË SHKOLLEN 
FILLORE FAN NOLI NË DOBRUSHË, PARTICIPIM IOM 
(ORGANIZATA NDËRKOMBËTARE PËR MIGRIM) DHE 

KOMUNA  E ISTOGUT 59755   11,500.00                      2,132.29                  9,367.71 

STRUKTURA TJERA

NDËRTIMI I TERENIT SPORTIV NË SH.F ''AVNI 
RRUSTEMI'' ZALLQ, PATICIPIM NGA ORGANIZATA 

NDËRKOMBËTARE PËR MIGRIM( IOM) DHE 
KOMUNËS SË ISTOGUT 59760   26,439.40                      4,792.13                21,647.27 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE BASHKËFINANCIM MAPL DHE KOMUNA, ASFALTIMI I 
RRUGËS BEKIM FEHMIU DHE ARBEN JANUZAJ 59898   63,459.50                    12,691.88                50,767.62 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
BASHKËFINANCIM IOM DHE KOMUNA E ISTOGUT, 

NDËRTIMI I RRUGËS ''GRADINA'' NË FSHATIN 
CERKOLEZ 59927   14,835.10                      3,090.66                11,744.44 

TOKA TOKA 60003     2,331.00                                 -                    2,331.00 
TOKA TOKA 60492     1,050.00                                 -                    1,050.00 
TOKA TOKA 60493     1,451.80                                 -                    1,451.80 
TOKA TOKA 60494     4,615.00                                 -                    4,615.00 
TOKA TOKA 60507        364.00                                 -                       364.00 
TOKA TOKA 60538        210.00                                 -                       210.00 
TOKA TOKA 60539          70.00                                 -                         70.00 
TOKA TOKA 60540        182.00                                 -                       182.00 
TOKA TOKA 60541          53.20                                 -                         53.20 
TOKA TOKA 60542        280.00                                 -                       280.00 
TOKA TOKA 60545        100.80                                 -                       100.80 
TOKA TOKA 60547        112.00                                 -                       112.00 
TOKA TOKA 60549     1,888.60                                 -                    1,888.60 
TOKA TOKA 60550        574.00                                 -                       574.00 
TOKA TOKA 60551        644.00                                 -                       644.00 
TOKA TOKA 60553          44.80                                 -                         44.80 
TOKA TOKA 60554        658.00                                 -                       658.00 
TOKA TOKA 60556        546.00                                 -                       546.00 
TOKA TOKA 60564        672.00                                 -                       672.00 
TOKA TOKA 60573        609.00                                 -                       609.00 
TOKA TOKA 60574     1,638.00                                 -                    1,638.00 
TOKA TOKA 60576          79.80                                 -                         79.80 
TOKA TOKA 60577     1,610.00                                 -                    1,610.00 
TOKA TOKA 60578     1,624.00                                 -                    1,624.00 
TOKA TOKA 60579     1,302.00                                 -                    1,302.00 
TOKA TOKA 60580        588.00                                 -                       588.00 
TOKA TOKA 60581     1,491.00                                 -                    1,491.00 
TOKA TOKA 60584        562.50                                 -                       562.50 
TOKA TOKA 60586   14,677.20                                 -                  14,677.20 
TOKA TOKA 60590 ########                                 -                216,406.40 
TOKA TOKA 60592 ########                                 -                270,457.60 
TOKA TOKA 60593 ########                                 -                593,516.00 
TOKA TOKA 60594     8,433.60                                 -                    8,433.60 
TOKA TOKA 60608          14.00                                 -                         14.00 
TOKA TOKA 60610   14,204.40                                 -                  14,204.40 
TOKA TOKA 60611   97,806.80                                 -                  97,806.80 
TOKA TOKA 60626   32,320.00                                 -                  32,320.00 
TOKA TOKA 60627   15,612.50                                 -                  15,612.50 
TOKA TOKA 60636     6,032.60                                 -                    6,032.60 
TOKA TOKA 60642   71,546.40                                 -                  71,546.40 



TOKA TOKA 60643     5,810.40                                 -                    5,810.40 
TOKA TOKA 60644     2,030.40                                 -                    2,030.40 
TOKA TOKA 60647   41,680.80                                 -                  41,680.80 
TOKA TOKA 60653   58,104.00                                 -                  58,104.00 
TOKA TOKA 60654     5,100.00                                 -                    5,100.00 
TOKA TOKA 60655        260.00                                 -                       260.00 
TOKA TOKA 60656   60,343.40                                 -                  60,343.40 
TOKA TOKA 60657     3,781.00                                 -                    3,781.00 
TOKA TOKA 60659   24,760.50                                 -                  24,760.50 
TOKA TOKA 60660   10,299.00                                 -                  10,299.00 
TOKA TOKA 60662   76,280.75                                 -                  76,280.75 
TOKA TOKA 60663   30,849.65                                 -                  30,849.65 
TOKA TOKA 60681        502.60                                 -                       502.60 
TOKA TOKA 60682     3,400.95                                 -                    3,400.95 
TOKA TOKA 60683   91,663.60                                 -                  91,663.60 
TOKA TOKA 60684   26,528.60                                 -                  26,528.60 
TOKA TOKA 60685     5,633.60                                 -                    5,633.60 
TOKA TOKA 60690     3,847.20                                 -                    3,847.20 
TOKA TOKA 60693 ########                                 -                237,820.50 
TOKA TOKA 60694     5,365.75                                 -                    5,365.75 
TOKA TOKA 60695     2,291.80                                 -                    2,291.80 
TOKA TOKA 60696   18,970.70                                 -                  18,970.70 
TOKA TOKA 60698     3,193.40                                 -                    3,193.40 
TOKA TOKA 60700     4,734.80                                 -                    4,734.80 
TOKA TOKA 60703        168.00                                 -                       168.00 
TOKA TOKA 60704   10,442.50                                 -                  10,442.50 
TOKA TOKA 60706        396.00                                 -                       396.00 
TOKA TOKA 60708          35.00                                 -                         35.00 
TOKA TOKA 60710     1,404.20                                 -                    1,404.20 
TOKA TOKA 60712     4,993.80                                 -                    4,993.80 
TOKA TOKA 60713     3,808.00                                 -                    3,808.00 
TOKA TOKA 60714     2,858.80                                 -                    2,858.80 
TOKA TOKA 60715 ########                                 -             3,887,888.00 
TOKA TOKA 60725     8,162.00                                 -                    8,162.00 
TOKA TOKA 60726   20,916.00                                 -                  20,916.00 
TOKA TOKA 60728        870.80                                 -                       870.80 
TOKA TOKA 60730     1,586.20                                 -                    1,586.20 
TOKA TOKA 60732     5,481.00                                 -                    5,481.00 
TOKA TOKA 60734     3,614.80                                 -                    3,614.80 
TOKA TOKA 60737     4,162.20                                 -                    4,162.20 
TOKA TOKA 60740        812.00                                 -                       812.00 
TOKA TOKA 60742   26,860.40                                 -                  26,860.40 
TOKA TOKA 60743     5,892.60                                 -                    5,892.60 
TOKA TOKA 60744   29,085.00                                 -                  29,085.00 
TOKA TOKA 60745     5,134.50                                 -                    5,134.50 
TOKA TOKA 60746     7,228.00                                 -                    7,228.00 
TOKA TOKA 60748     3,748.00                                 -                    3,748.00 
TOKA TOKA 60749   55,768.00                                 -                  55,768.00 
TOKA TOKA 60750   43,324.00                                 -                  43,324.00 
TOKA TOKA 60752 ########                                 -             7,349,745.00 
TOKA TOKA 60753     1,392.50                                 -                    1,392.50 
TOKA TOKA 60754     1,323.00                                 -                    1,323.00 
TOKA TOKA 60755     7,196.00                                 -                    7,196.00 
TOKA TOKA 60758 ########                                 -                240,545.50 



TOKA TOKA 60759     8,497.50                                 -                    8,497.50 
TOKA TOKA 60769     1,458.80                                 -                    1,458.80 
TOKA TOKA 60770     3,724.00                                 -                    3,724.00 
TOKA TOKA 60771     4,568.20                                 -                    4,568.20 
TOKA TOKA 60772        702.80                                 -                       702.80 
TOKA TOKA 60779   56,214.00                                 -                  56,214.00 
TOKA TOKA 60780   10,791.20                                 -                  10,791.20 
TOKA TOKA 60781   12,266.80                                 -                  12,266.80 
TOKA TOKA 60782   12,506.20                                 -                  12,506.20 
TOKA TOKA 60783 ########                                 -                256,167.80 
TOKA TOKA 60784   27,077.40                                 -                  27,077.40 
TOKA TOKA 60785     9,198.00                                 -                    9,198.00 
TOKA TOKA 60786   16,940.00                                 -                  16,940.00 
TOKA TOKA 60787   12,742.80                                 -                  12,742.80 
TOKA TOKA 60788     9,270.80                                 -                    9,270.80 
TOKA TOKA 60789     1,860.00                                 -                    1,860.00 
TOKA TOKA 60790        460.00                                 -                       460.00 
TOKA TOKA 60791   61,620.00                                 -                  61,620.00 
TOKA TOKA 60792   44,121.00                                 -                  44,121.00 
TOKA TOKA 60793     4,173.40                                 -                    4,173.40 
TOKA TOKA 60794   12,114.20                                 -                  12,114.20 
TOKA TOKA 60796     4,565.40                                 -                    4,565.40 
TOKA TOKA 60798   10,096.80                                 -                  10,096.80 
TOKA TOKA 60800     1,628.20                                 -                    1,628.20 
TOKA TOKA 60801        617.40                                 -                       617.40 
TOKA TOKA 60802     4,517.50                                 -                    4,517.50 
TOKA TOKA 60804     3,515.00                                 -                    3,515.00 
TOKA TOKA 60805     2,912.50                                 -                    2,912.50 
TOKA TOKA 60806     8,035.00                                 -                    8,035.00 
TOKA TOKA 60807   51,184.00                                 -                  51,184.00 
TOKA TOKA 60808     7,376.00                                 -                    7,376.00 
TOKA TOKA 60809     5,776.00                                 -                    5,776.00 
TOKA TOKA 60810     5,456.00                                 -                    5,456.00 
TOKA TOKA 60811   13,490.00                                 -                  13,490.00 
TOKA TOKA 60812   15,216.00                                 -                  15,216.00 
TOKA TOKA 60813   29,536.00                                 -                  29,536.00 
TOKA TOKA 60814     3,550.00                                 -                    3,550.00 
TOKA TOKA 60815     2,977.50                                 -                    2,977.50 
TOKA TOKA 60816     4,950.00                                 -                    4,950.00 
TOKA TOKA 60817     7,012.50                                 -                    7,012.50 
TOKA TOKA 60818     5,925.00                                 -                    5,925.00 
TOKA TOKA 60819     1,522.50                                 -                    1,522.50 
TOKA TOKA 60820     1,056.00                                 -                    1,056.00 
TOKA TOKA 60834     1,280.00                                 -                    1,280.00 
TOKA TOKA 60835     1,280.00                                 -                    1,280.00 
TOKA TOKA 60836   10,470.00                                 -                  10,470.00 
TOKA TOKA 60837   10,976.00                                 -                  10,976.00 
TOKA TOKA 60838        265.00                                 -                       265.00 
TOKA TOKA 60839        580.00                                 -                       580.00 
TOKA TOKA 60840        825.00                                 -                       825.00 
TOKA TOKA 60852        475.00                                 -                       475.00 
TOKA TOKA 60853        980.00                                 -                       980.00 
TOKA TOKA 60855     1,672.50                                 -                    1,672.50 
TOKA TOKA 60860        377.50                                 -                       377.50 



TOKA TOKA 60861          95.00                                 -                         95.00 
TOKA TOKA 60862   98,046.00                                 -                  98,046.00 
TOKA TOKA 60863     2,565.00                                 -                    2,565.00 
TOKA TOKA 60864     1,757.50                                 -                    1,757.50 
TOKA TOKA 60865   43,510.00                                 -                  43,510.00 
TOKA TOKA 60867     6,720.00                                 -                    6,720.00 
TOKA TOKA 60869     3,360.00                                 -                    3,360.00 
TOKA TOKA 60871 ########                                 -                672,960.00 
TOKA TOKA 60872   32,687.50                                 -                  32,687.50 
TOKA TOKA 60874     6,210.00                                 -                    6,210.00 
TOKA TOKA 60875     2,457.50                                 -                    2,457.50 
TOKA TOKA 60877     1,232.50                                 -                    1,232.50 
TOKA TOKA 60878     9,802.50                                 -                    9,802.50 
TOKA TOKA 60880     5,090.00                                 -                    5,090.00 
TOKA TOKA 60881     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 60883     5,175.00                                 -                    5,175.00 
TOKA TOKA 60885     7,397.50                                 -                    7,397.50 
TOKA TOKA 60888     5,537.50                                 -                    5,537.50 
TOKA TOKA 60889        225.00                                 -                       225.00 
TOKA TOKA 60891 ########                                 -                110,848.00 
TOKA TOKA 60895   26,245.00                                 -                  26,245.00 
TOKA TOKA 60897   25,195.00                                 -                  25,195.00 
TOKA TOKA 60899   10,110.00                                 -                  10,110.00 
TOKA TOKA 60900     5,627.50                                 -                    5,627.50 
TOKA TOKA 60901 ########                                 -                176,710.00 
TOKA TOKA 60902 ########                                 -             1,371,353.00 
TOKA TOKA 60903   56,870.00                                 -                  56,870.00 
TOKA TOKA 60904 ########                                 -                118,185.00 
TOKA TOKA 60905   14,275.00                                 -                  14,275.00 
TOKA TOKA 60906     2,192.50                                 -                    2,192.50 
TOKA TOKA 60942   22,707.50                                 -                  22,707.50 
TOKA TOKA 60943     1,395.00                                 -                    1,395.00 
TOKA TOKA 60944   12,064.00                                 -                  12,064.00 
TOKA TOKA 60945     3,357.00                                 -                    3,357.00 
TOKA TOKA 60946     7,937.50                                 -                    7,937.50 
TOKA TOKA 60947 ########                                 -                126,397.50 
TOKA TOKA 60948     2,065.00                                 -                    2,065.00 
TOKA TOKA 60955   65,212.50                                 -                  65,212.50 
TOKA TOKA 60956   68,470.00                                 -                  68,470.00 
TOKA TOKA 60957     4,547.50                                 -                    4,547.50 
TOKA TOKA 60958     4,347.50                                 -                    4,347.50 
TOKA TOKA 60959     6,010.00                                 -                    6,010.00 
TOKA TOKA 60960     5,590.00                                 -                    5,590.00 
TOKA TOKA 60961     1,447.50                                 -                    1,447.50 
TOKA TOKA 60962     8,185.00                                 -                    8,185.00 
TOKA TOKA 60963     4,502.50                                 -                    4,502.50 
TOKA TOKA 60966     2,095.00                                 -                    2,095.00 
TOKA TOKA 60968     7,957.50                                 -                    7,957.50 
TOKA TOKA 60969   27,185.00                                 -                  27,185.00 
TOKA TOKA 60970     2,602.50                                 -                    2,602.50 
TOKA TOKA 60973     2,957.50                                 -                    2,957.50 
TOKA TOKA 60975     9,570.00                                 -                    9,570.00 
TOKA TOKA 60977        502.50                                 -                       502.50 
TOKA TOKA 60978   10,295.00                                 -                  10,295.00 



TOKA TOKA 60980     2,955.00                                 -                    2,955.00 
TOKA TOKA 60988   18,000.00                                 -                  18,000.00 
TOKA TOKA 60989     4,532.00                                 -                    4,532.00 
TOKA TOKA 60990     2,808.00                                 -                    2,808.00 
TOKA TOKA 60991   30,440.00                                 -                  30,440.00 
TOKA TOKA 60992     2,412.00                                 -                    2,412.00 
TOKA TOKA 60993     7,668.00                                 -                    7,668.00 
TOKA TOKA 60994   10,260.00                                 -                  10,260.00 
TOKA TOKA 60995     9,152.00                                 -                    9,152.00 
TOKA TOKA 60996     5,192.00                                 -                    5,192.00 
TOKA TOKA 60997     1,280.00                                 -                    1,280.00 
TOKA TOKA 60998   40,220.00                                 -                  40,220.00 
TOKA TOKA 60999 ########                                 -                150,504.00 
TOKA TOKA 61073     4,008.00                                 -                    4,008.00 
TOKA TOKA 61075   12,028.00                                 -                  12,028.00 
TOKA TOKA 61077     5,497.20                                 -                    5,497.20 
TOKA TOKA 61079        360.00                                 -                       360.00 
TOKA TOKA 61080   12,952.00                                 -                  12,952.00 
TOKA TOKA 61082   69,017.40                                 -                  69,017.40 
TOKA TOKA 61083     1,440.00                                 -                    1,440.00 
TOKA TOKA 61084     6,840.00                                 -                    6,840.00 
TOKA TOKA 61085   21,736.00                                 -                  21,736.00 
TOKA TOKA 61086   11,632.00                                 -                  11,632.00 
TOKA TOKA 61088     1,672.00                                 -                    1,672.00 
TOKA TOKA 61089     2,256.00                                 -                    2,256.00 
TOKA TOKA 61094     4,716.00                                 -                    4,716.00 
TOKA TOKA 61095     2,140.00                                 -                    2,140.00 
TOKA TOKA 61096   10,560.00                                 -                  10,560.00 
TOKA TOKA 61097        871.65                                 -                       871.65 
TOKA TOKA 61165 ########                                 -                156,840.00 
TOKA TOKA 61166     3,300.00                                 -                    3,300.00 
TOKA TOKA 61167   19,788.00                                 -                  19,788.00 
TOKA TOKA 61168     4,468.00                                 -                    4,468.00 
TOKA TOKA 61169     6,544.00                                 -                    6,544.00 
TOKA TOKA 61170   39,116.00                                 -                  39,116.00 
TOKA TOKA 61171     1,296.00                                 -                    1,296.00 
TOKA TOKA 61172     1,140.00                                 -                    1,140.00 
TOKA TOKA 61174     1,328.00                                 -                    1,328.00 
TOKA TOKA 61175     1,352.00                                 -                    1,352.00 
TOKA TOKA 61179     1,288.00                                 -                    1,288.00 
TOKA TOKA 61181     1,156.00                                 -                    1,156.00 
TOKA TOKA 61182     6,928.00                                 -                    6,928.00 
TOKA TOKA 61183     1,292.00                                 -                    1,292.00 
TOKA TOKA 61184     3,800.00                                 -                    3,800.00 
TOKA TOKA 61185     1,340.00                                 -                    1,340.00 
TOKA TOKA 61186   19,148.00                                 -                  19,148.00 
TOKA TOKA 61187   12,444.00                                 -                  12,444.00 
TOKA TOKA 61202   23,748.00                                 -                  23,748.00 
TOKA TOKA 61205   53,316.00                                 -                  53,316.00 
TOKA TOKA 61207     6,456.00                                 -                    6,456.00 
TOKA TOKA 61211     1,580.00                                 -                    1,580.00 
TOKA TOKA 61213   24,532.00                                 -                  24,532.00 
TOKA TOKA 61216     2,440.00                                 -                    2,440.00 
TOKA TOKA 61219 ########                                 -                223,770.00 



TOKA TOKA 61222     2,872.00                                 -                    2,872.00 
TOKA TOKA 61223     1,120.00                                 -                    1,120.00 
TOKA TOKA 61226     4,172.00                                 -                    4,172.00 
TOKA TOKA 61231        240.00                                 -                       240.00 
TOKA TOKA 61232        360.00                                 -                       360.00 
TOKA TOKA 61235     4,530.00                                 -                    4,530.00 
TOKA TOKA 61237        810.00                                 -                       810.00 
TOKA TOKA 61240     2,924.00                                 -                    2,924.00 
TOKA TOKA 61242   11,790.00                                 -                  11,790.00 
TOKA TOKA 61245     6,150.00                                 -                    6,150.00 
TOKA TOKA 61246   18,840.00                                 -                  18,840.00 
TOKA TOKA 61247     9,748.00                                 -                    9,748.00 
TOKA TOKA 61248        348.00                                 -                       348.00 
TOKA TOKA 61249     4,988.00                                 -                    4,988.00 
TOKA TOKA 61250   13,004.00                                 -                  13,004.00 
TOKA TOKA 61251   12,840.00                                 -                  12,840.00 
TOKA TOKA 61252          40.00                                 -                         40.00 
TOKA TOKA 61253     9,532.00                                 -                    9,532.00 
TOKA TOKA 61254     6,460.00                                 -                    6,460.00 
TOKA TOKA 61255   50,430.00                                 -                  50,430.00 
TOKA TOKA 61256 ########                                 -                162,270.00 
TOKA TOKA 61257     5,944.00                                 -                    5,944.00 
TOKA TOKA 61258   11,010.00                                 -                  11,010.00 
TOKA TOKA 61259   18,636.00                                 -                  18,636.00 
TOKA TOKA 61261     8,328.00                                 -                    8,328.00 
TOKA TOKA 61277        560.00                                 -                       560.00 
TOKA TOKA 61278   28,796.00                                 -                  28,796.00 
TOKA TOKA 61279   54,480.00                                 -                  54,480.00 
TOKA TOKA 61280        380.00                                 -                       380.00 
TOKA TOKA 61281     1,764.00                                 -                    1,764.00 
TOKA TOKA 61282   17,400.00                                 -                  17,400.00 
TOKA TOKA 61284   57,570.00                                 -                  57,570.00 
TOKA TOKA 61286        240.00                                 -                       240.00 
TOKA TOKA 61287        644.00                                 -                       644.00 
TOKA TOKA 61291   30,300.00                                 -                  30,300.00 
TOKA TOKA 61293     7,124.00                                 -                    7,124.00 
TOKA TOKA 61295        800.00                                 -                       800.00 
TOKA TOKA 61297     4,900.00                                 -                    4,900.00 
TOKA TOKA 61299        224.00                                 -                       224.00 
TOKA TOKA 61301     1,616.00                                 -                    1,616.00 
TOKA TOKA 61303        308.00                                 -                       308.00 
TOKA TOKA 61307     6,776.00                                 -                    6,776.00 
TOKA TOKA 61311     5,676.00                                 -                    5,676.00 
TOKA TOKA 61313     2,000.00                                 -                    2,000.00 
TOKA TOKA 61316     1,760.00                                 -                    1,760.00 
TOKA TOKA 61318   10,228.00                                 -                  10,228.00 
TOKA TOKA 61319     1,156.00                                 -                    1,156.00 
TOKA TOKA 61321     7,952.00                                 -                    7,952.00 
TOKA TOKA 61322   13,200.00                                 -                  13,200.00 
TOKA TOKA 61324     2,684.00                                 -                    2,684.00 
TOKA TOKA 61325     1,600.00                                 -                    1,600.00 
TOKA TOKA 61326     8,520.00                                 -                    8,520.00 
TOKA TOKA 61328     6,180.00                                 -                    6,180.00 
TOKA TOKA 61329   17,332.50                                 -                  17,332.50 



TOKA TOKA 61330   11,975.00                                 -                  11,975.00 
TOKA TOKA 61331     8,960.00                                 -                    8,960.00 
TOKA TOKA 61332     8,585.00                                 -                    8,585.00 
TOKA TOKA 61333     1,795.00                                 -                    1,795.00 
TOKA TOKA 61334     2,790.00                                 -                    2,790.00 
TOKA TOKA 61350     5,192.50                                 -                    5,192.50 
TOKA TOKA 61351     1,542.50                                 -                    1,542.50 
TOKA TOKA 61352     2,565.00                                 -                    2,565.00 
TOKA TOKA 61353     6,235.00                                 -                    6,235.00 
TOKA TOKA 61354        705.00                                 -                       705.00 
TOKA TOKA 61355     3,246.60                                 -                    3,246.60 
TOKA TOKA 61356     8,526.00                                 -                    8,526.00 
TOKA TOKA 61357   89,837.50                                 -                  89,837.50 
TOKA TOKA 61359   30,436.00                                 -                  30,436.00 
TOKA TOKA 61361     8,360.80                                 -                    8,360.80 
TOKA TOKA 61366     9,363.60                                 -                    9,363.60 
TOKA TOKA 61367   99,085.00                                 -                  99,085.00 
TOKA TOKA 61368   66,813.60                                 -                  66,813.60 
TOKA TOKA 61369     8,020.60                                 -                    8,020.60 
TOKA TOKA 61371        984.20                                 -                       984.20 
TOKA TOKA 61372     1,463.00                                 -                    1,463.00 
TOKA TOKA 61376   45,235.00                                 -                  45,235.00 
TOKA TOKA 61378   86,829.40                                 -                  86,829.40 
TOKA TOKA 61380   10,950.00                                 -                  10,950.00 
TOKA TOKA 61383   38,831.80                                 -                  38,831.80 
TOKA TOKA 61385 ########                                 -                483,280.00 
TOKA TOKA 61388     2,734.20                                 -                    2,734.20 
TOKA TOKA 61389   20,825.00                                 -                  20,825.00 
TOKA TOKA 61390     2,725.80                                 -                    2,725.80 
TOKA TOKA 61391 ########                                 -                495,072.50 
TOKA TOKA 61401 ########                                 -                127,415.00 
TOKA TOKA 61403   16,578.80                                 -                  16,578.80 
TOKA TOKA 61405     8,227.80                                 -                    8,227.80 
TOKA TOKA 61406     2,465.40                                 -                    2,465.40 
TOKA TOKA 61407     2,249.80                                 -                    2,249.80 
TOKA TOKA 61411   24,851.40                                 -                  24,851.40 
TOKA TOKA 61413     2,101.40                                 -                    2,101.40 
TOKA TOKA 61414   17,192.00                                 -                  17,192.00 
TOKA TOKA 61415     2,571.80                                 -                    2,571.80 
TOKA TOKA 61417     4,062.80                                 -                    4,062.80 
TOKA TOKA 61418     2,150.40                                 -                    2,150.40 
TOKA TOKA 61419     5,987.80                                 -                    5,987.80 
TOKA TOKA 61420     3,455.20                                 -                    3,455.20 
TOKA TOKA 61422     6,575.80                                 -                    6,575.80 
TOKA TOKA 61423     4,629.80                                 -                    4,629.80 
TOKA TOKA 61425     3,217.20                                 -                    3,217.20 
TOKA TOKA 61426   18,443.60                                 -                  18,443.60 
TOKA TOKA 61427   19,318.60                                 -                  19,318.60 
TOKA TOKA 61428     1,800.00                                 -                    1,800.00 
TOKA TOKA 61429   10,402.50                                 -                  10,402.50 
TOKA TOKA 61430     7,595.00                                 -                    7,595.00 
TOKA TOKA 61431     7,100.00                                 -                    7,100.00 
TOKA TOKA 61432     3,100.00                                 -                    3,100.00 
TOKA TOKA 61458     9,720.00                                 -                    9,720.00 



TOKA TOKA 61461     1,210.00                                 -                    1,210.00 
TOKA TOKA 61462     1,447.50                                 -                    1,447.50 
TOKA TOKA 61466 ########                                 -                184,895.00 
TOKA TOKA 61472 ########                                 -                214,840.00 
TOKA TOKA 61476     1,252.50                                 -                    1,252.50 
TOKA TOKA 61479 ########                                 -                109,167.50 
TOKA TOKA 61481     3,257.50                                 -                    3,257.50 
TOKA TOKA 61482   58,215.00                                 -                  58,215.00 
TOKA TOKA 61483 ########                                 -                102,150.00 
TOKA TOKA 61484 ########                                 -                107,612.50 
TOKA TOKA 61485     2,677.50                                 -                    2,677.50 
TOKA TOKA 61486   41,407.50                                 -                  41,407.50 
TOKA TOKA 61487   26,917.50                                 -                  26,917.50 
TOKA TOKA 61488   14,260.00                                 -                  14,260.00 
TOKA TOKA 61489   21,092.50                                 -                  21,092.50 
TOKA TOKA 61490     8,692.50                                 -                    8,692.50 
TOKA TOKA 61491     6,250.00                                 -                    6,250.00 
TOKA TOKA 61492     2,720.00                                 -                    2,720.00 
TOKA TOKA 61493     4,945.00                                 -                    4,945.00 
TOKA TOKA 61494     9,455.00                                 -                    9,455.00 
TOKA TOKA 61495     2,375.00                                 -                    2,375.00 
TOKA TOKA 61496   28,700.00                                 -                  28,700.00 
TOKA TOKA 61498        196.00                                 -                       196.00 
TOKA TOKA 61499   30,951.20                                 -                  30,951.20 
TOKA TOKA 61500     2,980.60                                 -                    2,980.60 
TOKA TOKA 61501     8,435.00                                 -                    8,435.00 
TOKA TOKA 61502     2,674.00                                 -                    2,674.00 
TOKA TOKA 61503     5,815.60                                 -                    5,815.60 
TOKA TOKA 61504     2,020.20                                 -                    2,020.20 
TOKA TOKA 61505     1,855.00                                 -                    1,855.00 
TOKA TOKA 61506     3,007.20                                 -                    3,007.20 
TOKA TOKA 61507     6,953.80                                 -                    6,953.80 
TOKA TOKA 61508     4,172.00                                 -                    4,172.00 
TOKA TOKA 61509     7,508.20                                 -                    7,508.20 
TOKA TOKA 61510        844.20                                 -                       844.20 
TOKA TOKA 61511     1,097.60                                 -                    1,097.60 
TOKA TOKA 61512        670.60                                 -                       670.60 
TOKA TOKA 61513     2,256.80                                 -                    2,256.80 
TOKA TOKA 61514     4,255.00                                 -                    4,255.00 
TOKA TOKA 61521     1,810.00                                 -                    1,810.00 
TOKA TOKA 61524   10,419.50                                 -                  10,419.50 
TOKA TOKA 61529     2,702.50                                 -                    2,702.50 
TOKA TOKA 61531     1,302.50                                 -                    1,302.50 
TOKA TOKA 61533     2,565.00                                 -                    2,565.00 
TOKA TOKA 61535     4,325.00                                 -                    4,325.00 
TOKA TOKA 61539     1,402.50                                 -                    1,402.50 
TOKA TOKA 61540        407.50                                 -                       407.50 
TOKA TOKA 61541     1,817.50                                 -                    1,817.50 
TOKA TOKA 61542     7,020.00                                 -                    7,020.00 
TOKA TOKA 61544     1,580.00                                 -                    1,580.00 
TOKA TOKA 61545        650.00                                 -                       650.00 
TOKA TOKA 61547   27,537.50                                 -                  27,537.50 
TOKA TOKA 61549     2,795.00                                 -                    2,795.00 
TOKA TOKA 61550     3,540.00                                 -                    3,540.00 



TOKA TOKA 61551     1,205.00                                 -                    1,205.00 
TOKA TOKA 61553   13,000.00                                 -                  13,000.00 
TOKA TOKA 61554        302.50                                 -                       302.50 
TOKA TOKA 61555     3,015.00                                 -                    3,015.00 
TOKA TOKA 61556     1,252.50                                 -                    1,252.50 
TOKA TOKA 61557 ########                                 -                139,828.00 
TOKA TOKA 61558   53,469.00                                 -                  53,469.00 
TOKA TOKA 61559 ########                                 -                165,750.00 
TOKA TOKA 61560   60,807.50                                 -                  60,807.50 
TOKA TOKA 61561        227.50                                 -                       227.50 
TOKA TOKA 61566   26,650.00                                 -                  26,650.00 
TOKA TOKA 61567     6,011.60                                 -                    6,011.60 
TOKA TOKA 61568     1,965.60                                 -                    1,965.60 
TOKA TOKA 61569   17,690.40                                 -                  17,690.40 
TOKA TOKA 61570 ########                                 -                115,922.80 
TOKA TOKA 61571     3,500.00                                 -                    3,500.00 
TOKA TOKA 61573   20,300.00                                 -                  20,300.00 
TOKA TOKA 61575     1,845.20                                 -                    1,845.20 
TOKA TOKA 61578     2,528.40                                 -                    2,528.40 
TOKA TOKA 61579     1,120.00                                 -                    1,120.00 
TOKA TOKA 61580     1,400.00                                 -                    1,400.00 
TOKA TOKA 61581     1,008.00                                 -                    1,008.00 
TOKA TOKA 61582     4,930.80                                 -                    4,930.80 
TOKA TOKA 61583     2,703.40                                 -                    2,703.40 
TOKA TOKA 61584     2,195.20                                 -                    2,195.20 
TOKA TOKA 61585     1,012.20                                 -                    1,012.20 
TOKA TOKA 61586        624.40                                 -                       624.40 
TOKA TOKA 61587     2,052.40                                 -                    2,052.40 
TOKA TOKA 61588     1,576.40                                 -                    1,576.40 
TOKA TOKA 61589        900.20                                 -                       900.20 
TOKA TOKA 61590     1,445.00                                 -                    1,445.00 
TOKA TOKA 61591   40,246.05                                 -                  40,246.05 
TOKA TOKA 61671     6,293.95                                 -                    6,293.95 
TOKA TOKA 61672   11,542.50                                 -                  11,542.50 
TOKA TOKA 61673     3,737.50                                 -                    3,737.50 
TOKA TOKA 61674     1,092.50                                 -                    1,092.50 
TOKA TOKA 61680 ########                                 -                145,686.00 
TOKA TOKA 61682        476.00                                 -                       476.00 
TOKA TOKA 61684 ########                                 -                152,353.60 
TOKA TOKA 61687     5,503.40                                 -                    5,503.40 
TOKA TOKA 61689     3,032.40                                 -                    3,032.40 
TOKA TOKA 61691     7,800.80                                 -                    7,800.80 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA KOSITËSE BARI TRAKTOR 61925     2,500.00                      2,083.34                     416.66 

TOKA TOKA 61967        756.00                                 -                       756.00 
TOKA TOKA 61968     4,097.80                                 -                    4,097.80 
TOKA TOKA 61971   23,646.00                                 -                  23,646.00 
TOKA TOKA 61974     1,996.40                                 -                    1,996.40 
TOKA TOKA 61975        985.60                                 -                       985.60 
TOKA TOKA 61977   13,267.80                                 -                  13,267.80 
TOKA TOKA 61979        714.00                                 -                       714.00 
TOKA TOKA 61980        590.80                                 -                       590.80 
TOKA TOKA 61981     8,285.00                                 -                    8,285.00 
TOKA TOKA 61982     1,407.50                                 -                    1,407.50 



TOKA TOKA 61983     8,470.00                                 -                    8,470.00 
TOKA TOKA 61984   10,292.50                                 -                  10,292.50 
TOKA TOKA 61986   13,402.50                                 -                  13,402.50 
TOKA TOKA 61987     2,105.00                                 -                    2,105.00 
TOKA TOKA 61988   20,100.00                                 -                  20,100.00 
TOKA TOKA 61989     1,905.00                                 -                    1,905.00 
TOKA TOKA 61990     1,002.50                                 -                    1,002.50 
TOKA TOKA 61991        702.50                                 -                       702.50 
TOKA TOKA 61992     1,707.50                                 -                    1,707.50 
TOKA TOKA 61993     6,262.50                                 -                    6,262.50 
TOKA TOKA 61994   42,300.00                                 -                  42,300.00 
TOKA TOKA 61996     1,250.00                                 -                    1,250.00 
TOKA TOKA 61998     1,250.00                                 -                    1,250.00 
TOKA TOKA 61999     1,250.00                                 -                    1,250.00 
TOKA TOKA 62000     1,250.00                                 -                    1,250.00 
TOKA TOKA 62001     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 62004     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 62006     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 62008     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 62010     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 62011     1,250.00                                 -                    1,250.00 
TOKA TOKA 62016   30,847.50                                 -                  30,847.50 
TOKA TOKA 62020 ########                                 -                371,247.50 
TOKA TOKA 62021   89,062.50                                 -                  89,062.50 
TOKA TOKA 62027        224.00                                 -                       224.00 
TOKA TOKA 62028   39,748.80                                 -                  39,748.80 
TOKA TOKA 62029     4,395.00                                 -                    4,395.00 
TOKA TOKA 62030 ########                                 -                157,170.00 
TOKA TOKA 62031 ########                                 -                145,265.00 
TOKA TOKA 62032 ########                                 -                189,010.00 
TOKA TOKA 62033     2,980.60                                 -                    2,980.60 
TOKA TOKA 62035   69,335.00                                 -                  69,335.00 
TOKA TOKA 62036 ########                                 -                140,985.00 
TOKA TOKA 62038   13,610.00                                 -                  13,610.00 
TOKA TOKA 62039   21,760.00                                 -                  21,760.00 
TOKA TOKA 62040   16,355.00                                 -                  16,355.00 
TOKA TOKA 62041   13,608.00                                 -                  13,608.00 
TOKA TOKA 62042   28,435.00                                 -                  28,435.00 
TOKA TOKA 62043   82,370.00                                 -                  82,370.00 
TOKA TOKA 62046 ########                                 -                827,845.00 
TOKA TOKA 62048 ########                                 -             2,329,898.00 
TOKA TOKA 62049        900.00                                 -                       900.00 
TOKA TOKA 62050 ########                                 -                419,432.50 
TOKA TOKA 62051 ########                                 -                284,800.00 
TOKA TOKA 62052 ########                                 -                569,265.00 
TOKA TOKA 62053 ########                                 -                275,145.00 
TOKA TOKA 62054     4,956.00                                 -                    4,956.00 
TOKA TOKA 62055        714.00                                 -                       714.00 
TOKA TOKA 62056     2,646.00                                 -                    2,646.00 
TOKA TOKA 62057 ########                                 -                129,686.20 
TOKA TOKA 62058   66,066.00                                 -                  66,066.00 
TOKA TOKA 62059   28,245.00                                 -                  28,245.00 
TOKA TOKA 62060   10,435.00                                 -                  10,435.00 
TOKA TOKA 62061        300.00                                 -                       300.00 



TOKA TOKA 62062   52,565.00                                 -                  52,565.00 
TOKA TOKA 62063     3,379.60                                 -                    3,379.60 
TOKA TOKA 62064     6,811.00                                 -                    6,811.00 
TOKA TOKA 62074 ########                                 -                226,966.60 
TOKA TOKA 62075   40,063.80                                 -                  40,063.80 
TOKA TOKA 62076     5,094.60                                 -                    5,094.60 
TOKA TOKA 62077     3,822.00                                 -                    3,822.00 
TOKA TOKA 62078     3,358.60                                 -                    3,358.60 
TOKA TOKA 62079   14,835.80                                 -                  14,835.80 
TOKA TOKA 62080        168.00                                 -                       168.00 
TOKA TOKA 62081     2,307.20                                 -                    2,307.20 
TOKA TOKA 62084   28,453.60                                 -                  28,453.60 
TOKA TOKA 62086 ########                                 -                333,355.00 
TOKA TOKA 62087     7,960.40                                 -                    7,960.40 
TOKA TOKA 62089     3,262.00                                 -                    3,262.00 
TOKA TOKA 62095 ########                                 -                568,662.50 
TOKA TOKA 62096     3,827.60                                 -                    3,827.60 
TOKA TOKA 62105     1,162.80                                 -                    1,162.80 
TOKA TOKA 62106        576.00                                 -                       576.00 
TOKA TOKA 62107     9,395.40                                 -                    9,395.40 
TOKA TOKA 62108   22,908.20                                 -                  22,908.20 
TOKA TOKA 62109     8,272.60                                 -                    8,272.60 
TOKA TOKA 62110   81,145.40                                 -                  81,145.40 
TOKA TOKA 62111   21,603.40                                 -                  21,603.40 
TOKA TOKA 62112   18,512.20                                 -                  18,512.20 
TOKA TOKA 62113   35,089.60                                 -                  35,089.60 
TOKA TOKA 62115     8,859.60                                 -                    8,859.60 
TOKA TOKA 62117        285.60                                 -                       285.60 
TOKA TOKA 62120   11,002.50                                 -                  11,002.50 
TOKA TOKA 62121     3,532.50                                 -                    3,532.50 
TOKA TOKA 62122     6,832.50                                 -                    6,832.50 
TOKA TOKA 62123     1,280.00                                 -                    1,280.00 
TOKA TOKA 62128   24,007.50                                 -                  24,007.50 
TOKA TOKA 62129          97.50                                 -                         97.50 
TOKA TOKA 62130     5,627.50                                 -                    5,627.50 
TOKA TOKA 62131 ########                                 -                176,572.50 
TOKA TOKA 62132   18,985.00                                 -                  18,985.00 
TOKA TOKA 62133   30,527.50                                 -                  30,527.50 
TOKA TOKA 62135     4,009.60                                 -                    4,009.60 
TOKA TOKA 62136     8,507.80                                 -                    8,507.80 
TOKA TOKA 62137     7,212.80                                 -                    7,212.80 
TOKA TOKAT 62191        821.80                                 -                       821.80 
TOKA TOKA 62192     7,788.20                                 -                    7,788.20 
TOKA TOKAT 62193        526.40                                 -                       526.40 
TOKA TOKA 62194     2,093.00                                 -                    2,093.00 
TOKA TOKA 62195   28,940.00                                 -                  28,940.00 
TOKA TOKA 62196   49,303.80                                 -                  49,303.80 
TOKA TOKA 62197     2,290.00                                 -                    2,290.00 
TOKA TOKA 62199 ########                                 -                102,655.00 
TOKA TOKA 62200   27,050.80                                 -                  27,050.80 
TOKA TOKA 62203 ########                                 -                321,332.50 
TOKA TOKA 62209     8,607.50                                 -                    8,607.50 
TOKA TOKA 62211     4,020.00                                 -                    4,020.00 
TOKA TOKA 62213 ########                                 -                101,070.00 



TOKA TOKA 62214 ########                                 -                192,291.40 
TOKA TOKA 62221   75,461.40                                 -                  75,461.40 
TOKA TOKA 62224   11,830.00                                 -                  11,830.00 
TOKA TOKA 62226 ########                                 -                460,213.60 
TOKA TOKA 62229 ########                                 -                127,715.00 
TOKA TOKA 62240     2,520.00                                 -                    2,520.00 
TOKA TOKA 62241     1,470.00                                 -                    1,470.00 
TOKA TOKA 62289   10,062.50                                 -                  10,062.50 
TOKA TOKA 62290     5,138.00                                 -                    5,138.00 
TOKA TOKA 62291 ########                                 -                107,562.50 
TOKA TOKA 62292   16,086.00                                 -                  16,086.00 
TOKA TOKA 62293   39,900.00                                 -                  39,900.00 
TOKA TOKA 62294 ########                                 -                454,006.00 
TOKA TOKA 62295   23,401.00                                 -                  23,401.00 
TOKA TOKA 62296 ########                                 -                235,631.20 
TOKA TOKA 62297   12,264.00                                 -                  12,264.00 
TOKA TOKA 62298   30,688.00                                 -                  30,688.00 
TOKA TOKA 62299 ########                                 -                282,905.00 
TOKA TOKA 62300 ########                                 -                387,961.00 
TOKA TOKA 62301 ########                                 -                156,968.00 
TOKA TOKA 62302     2,442.50                                 -                    2,442.50 
TOKA TOKA 62303   99,316.00                                 -                  99,316.00 
TOKA TOKA 62304   47,496.40                                 -                  47,496.40 
TOKA TOKA 62305   87,458.00                                 -                  87,458.00 
TOKA TOKA 62306   11,012.40                                 -                  11,012.40 
TOKA TOKA 62318   69,028.40                                 -                  69,028.40 
TOKA TOKA 62320     2,370.20                                 -                    2,370.20 
TOKA TOKA 62322     2,595.60                                 -                    2,595.60 
TOKA TOKA 62324     5,266.80                                 -                    5,266.80 
TOKA TOKA 62326   14,921.20                                 -                  14,921.20 
TOKA TOKA 62329     1,243.20                                 -                    1,243.20 
TOKA TOKA 62330     2,174.20                                 -                    2,174.20 
TOKA TOKA 62332        280.00                                 -                       280.00 
TOKA TOKA 62333     1,689.80                                 -                    1,689.80 
TOKA TOKA 62334        886.20                                 -                       886.20 
TOKA TOKA 62339        834.40                                 -                       834.40 
TOKA TOKA 62340     1,113.00                                 -                    1,113.00 
TOKA TOKA 62341        287.00                                 -                       287.00 
TOKA TOKA 62344     6,976.20                                 -                    6,976.20 
TOKA TOKA 62345     5,513.20                                 -                    5,513.20 
TOKA TOKA 62346     4,564.00                                 -                    4,564.00 
TOKA TOKA 62347     6,881.00                                 -                    6,881.00 
TOKA TOKA 62365   50,671.60                                 -                  50,671.60 
TOKA TOKA 62366     6,811.00                                 -                    6,811.00 
TOKA TOKA 62367   36,734.60                                 -                  36,734.60 
TOKA TOKA 62371   16,725.00                                 -                  16,725.00 
TOKA TOKA 62394   12,000.00                                 -                  12,000.00 
TOKA TOKA 62395 ########                                 -                104,450.00 
TOKA TOKA 62396   10,700.00                                 -                  10,700.00 
TOKA TOKA 62397   27,235.60                                 -                  27,235.60 
TOKA TOKA 62398   30,478.00                                 -                  30,478.00 
TOKA TOKA 62399 ########                                 -                438,088.00 
TOKA TOKA 62400   39,914.00                                 -                  39,914.00 
TOKA TOKA 62401   18,663.40                                 -                  18,663.40 



TOKA TOKA 62402   26,720.40                                 -                  26,720.40 
TOKA TOKA 62403     3,920.00                                 -                    3,920.00 
TOKA TOKA 62404     5,555.20                                 -                    5,555.20 
TOKA TOKA 62405 ########                                 -                241,869.60 
TOKA TOKA 62406 ########                                 -                169,366.40 
TOKA TOKA 62407 ########                                 -                267,003.80 
TOKA TOKA 62408   72,514.40                                 -                  72,514.40 
TOKA TOKA 62439   10,855.60                                 -                  10,855.60 
TOKA TOKA 62440   51,475.20                                 -                  51,475.20 
TOKA TOKA 62441   93,504.60                                 -                  93,504.60 
TOKA TOKA 62442        434.00                                 -                       434.00 
TOKA TOKA 62443     1,540.00                                 -                    1,540.00 
TOKA TOKA 62444   17,406.20                                 -                  17,406.20 
TOKA TOKA 62446   13,932.80                                 -                  13,932.80 
TOKA TOKA 62447     2,366.00                                 -                    2,366.00 
TOKA TOKA 62448     1,680.00                                 -                    1,680.00 
TOKA TOKA 62467     7,390.60                                 -                    7,390.60 
TOKA TOKA 62468   16,944.20                                 -                  16,944.20 
TOKA TOKA 62469     1,341.20                                 -                    1,341.20 
TOKA TOKA 62470        840.00                                 -                       840.00 
TOKA TOKA 62471        224.00                                 -                       224.00 
TOKA TOKA 62472     3,035.20                                 -                    3,035.20 
TOKA TOKA 62473     3,526.60                                 -                    3,526.60 
TOKA TOKA 62474     7,879.20                                 -                    7,879.20 
TOKA TOKA 62475 ########                                 -             3,320,149.00 
TOKA TOKA 62478 ########                                 -             1,690,621.00 
TOKA TOKA 62479   20,757.10                                 -                  20,757.10 
TOKA TOKA 62480     9,380.80                                 -                    9,380.80 
TOKA TOKA 62481     3,868.20                                 -                    3,868.20 
TOKA TOKA 62482   15,542.80                                 -                  15,542.80 
TOKA TOKA 62483   47,430.60                                 -                  47,430.60 
TOKA TOKA 62486   19,247.15                                 -                  19,247.15 
TOKA TOKA 62487   81,062.80                                 -                  81,062.80 
TOKA TOKA 62489   22,815.00                                 -                  22,815.00 
TOKA TOKA 62490     8,504.00                                 -                    8,504.00 
TOKA TOKA 62491   16,220.40                                 -                  16,220.40 
TOKA TOKA 62492     9,233.00                                 -                    9,233.00 
TOKA TOKA 62495     3,732.40                                 -                    3,732.40 
TOKA TOKA 62497     5,157.50                                 -                    5,157.50 
TOKA TOKA 62498     2,712.50                                 -                    2,712.50 
TOKA TOKA 62499     4,057.50                                 -                    4,057.50 
TOKA TOKA 62501     4,500.00                                 -                    4,500.00 
TOKA TOKA 62502        962.50                                 -                       962.50 
TOKA TOKA 62503     3,355.00                                 -                    3,355.00 
TOKA TOKA 62504     2,412.50                                 -                    2,412.50 
TOKA TOKA 62506     4,122.50                                 -                    4,122.50 
TOKA TOKA 62507     2,700.00                                 -                    2,700.00 
TOKA TOKA 62508     5,545.00                                 -                    5,545.00 
TOKA TOKA 62509     3,657.50                                 -                    3,657.50 
TOKA TOKA 62511     5,637.50                                 -                    5,637.50 
TOKA TOKA 62512     1,752.50                                 -                    1,752.50 
TOKA TOKA 62514     5,510.00                                 -                    5,510.00 
TOKA TOKA 62520   24,665.00                                 -                  24,665.00 
TOKA TOKA 62521     1,502.50                                 -                    1,502.50 



TOKA TOKA 62522     2,817.50                                 -                    2,817.50 
TOKA TOKA 62523     3,295.00                                 -                    3,295.00 
TOKA TOKA 62524     6,495.00                                 -                    6,495.00 
TOKA TOKA 62525     3,627.50                                 -                    3,627.50 
TOKA TOKA 62526     1,955.00                                 -                    1,955.00 
TOKA TOKA 62527   22,765.00                                 -                  22,765.00 
TOKA TOKA 62528   14,182.50                                 -                  14,182.50 
TOKA TOKA 62529     8,380.00                                 -                    8,380.00 
TOKA TOKA 62530     8,925.00                                 -                    8,925.00 
TOKA TOKA 62531   26,122.50                                 -                  26,122.50 
TOKA TOKA 62532   14,487.50                                 -                  14,487.50 
TOKA TOKA 62533 ########                                 -                723,830.00 
TOKA TOKA 62534     9,050.00                                 -                    9,050.00 
TOKA TOKA 62535   72,852.50                                 -                  72,852.50 
TOKA TOKA 62536     1,005.00                                 -                    1,005.00 
TOKA TOKA 62537   37,110.00                                 -                  37,110.00 
TOKA TOKA 62538   20,747.50                                 -                  20,747.50 
TOKA TOKA 62539   16,765.00                                 -                  16,765.00 
TOKA TOKA 62540     2,000.00                                 -                    2,000.00 
TOKA TOKA 62541   17,640.00                                 -                  17,640.00 
TOKA TOKA 62542     1,987.00                                 -                    1,987.00 
TOKA TOKA 62543     3,537.50                                 -                    3,537.50 
TOKA TOKA 62544        885.95                                 -                       885.95 
TOKA TOKA 62546 ########                                 -             2,238,149.00 
TOKA TOKA 62547     2,161.25                                 -                    2,161.25 
TOKA TOKA 62548        443.30                                 -                       443.30 
TOKA TOKA 62550     7,567.30                                 -                    7,567.30 
TOKA TOKA 62551     1,345.40                                 -                    1,345.40 
TOKA TOKA 62552     2,837.80                                 -                    2,837.80 
TOKA TOKA 62553   12,751.20                                 -                  12,751.20 
TOKA TOKA 62554     4,606.00                                 -                    4,606.00 
TOKA TOKA 62556     1,177.40                                 -                    1,177.40 
TOKA TOKA 62558        858.00                                 -                       858.00 
TOKA TOKA 62560     2,460.00                                 -                    2,460.00 
TOKA TOKA 62562     6,561.80                                 -                    6,561.80 
TOKA TOKA 62572   26,761.00                                 -                  26,761.00 
TOKA TOKA 62573 ########                                 -                153,937.00 
TOKA TOKA 62574     3,950.80                                 -                    3,950.80 
TOKA TOKA 62575     5,962.60                                 -                    5,962.60 
TOKA TOKA 62576     7,156.80                                 -                    7,156.80 
TOKA TOKA 62577     6,634.60                                 -                    6,634.60 
TOKA TOKA 62578     1,573.60                                 -                    1,573.60 
TOKA TOKA 62579     9,290.40                                 -                    9,290.40 
TOKA TOKA 62580     7,418.60                                 -                    7,418.60 
TOKA TOKA 62581   37,209.20                                 -                  37,209.20 
TOKA TOKA 62582        956.20                                 -                       956.20 
TOKA TOKA 62583        674.80                                 -                       674.80 
TOKA TOKA 62584   37,370.20                                 -                  37,370.20 
TOKA TOKA 62585     1,678.60                                 -                    1,678.60 
TOKA TOKA 62586     5,030.20                                 -                    5,030.20 
TOKA TOKA 62587     3,099.60                                 -                    3,099.60 
TOKA TOKA 62588 ########                                 -                106,752.80 
TOKA TOKA 62589     1,120.00                                 -                    1,120.00 
TOKA TOKA 62590     2,014.60                                 -                    2,014.60 



TOKA TOKA 62591        700.00                                 -                       700.00 
TOKA TOKA 62592        140.00                                 -                       140.00 
TOKA TOKA 62593     8,166.20                                 -                    8,166.20 
TOKA TOKA 62594     7,151.20                                 -                    7,151.20 
TOKA TOKA 62595   51,644.60                                 -                  51,644.60 
TOKA TOKA 62596   24,257.80                                 -                  24,257.80 
TOKA TOKA 62597   20,445.60                                 -                  20,445.60 
TOKA TOKA 62598     3,850.00                                 -                    3,850.00 
TOKA TOKA 62599   33,470.00                                 -                  33,470.00 
TOKA TOKA 62600        365.40                                 -                       365.40 
TOKA TOKA 62601     3,031.00                                 -                    3,031.00 
TOKA TOKA 62602        386.40                                 -                       386.40 
TOKA TOKA 62603   23,601.20                                 -                  23,601.20 
TOKA TOKA 62604   14,032.20                                 -                  14,032.20 
TOKA TOKA 62605   27,211.80                                 -                  27,211.80 
TOKA TOKA 62606     3,005.80                                 -                    3,005.80 
TOKA TOKA 62607     3,753.40                                 -                    3,753.40 
TOKA TOKA 62608     2,086.00                                 -                    2,086.00 
TOKA TOKA 62609        310.80                                 -                       310.80 
TOKA TOKA 62610     1,771.00                                 -                    1,771.00 
TOKA TOKA 62611        730.80                                 -                       730.80 
TOKA TOKA 62612   10,663.80                                 -                  10,663.80 
TOKA TOKA 62614     1,978.20                                 -                    1,978.20 
TOKA TOKA 62616   19,527.20                                 -                  19,527.20 
TOKA TOKA 62629     1,346.80                                 -                    1,346.80 
TOKA TOKA 62632   10,537.20                                 -                  10,537.20 
TOKA TOKA 62636   25,615.80                                 -                  25,615.80 
TOKA TOKA 62637     6,567.40                                 -                    6,567.40 
TOKA TOKA 62638   43,390.20                                 -                  43,390.20 
TOKA TOKA 62639 ########                                 -                103,637.50 
TOKA TOKA 62640     3,416.00                                 -                    3,416.00 
TOKA TOKA 62641   77,947.80                                 -                  77,947.80 
TOKA TOKA 62642   61,548.20                                 -                  61,548.20 
TOKA TOKA 62643     6,335.00                                 -                    6,335.00 
TOKA TOKA 62644     1,807.50                                 -                    1,807.50 
TOKA TOKA 62645   12,580.40                                 -                  12,580.40 
TOKA TOKA 62646   71,325.80                                 -                  71,325.80 
TOKA TOKA 62647   12,404.00                                 -                  12,404.00 
TOKA TOKA 62648   65,303.00                                 -                  65,303.00 
TOKA TOKA 62649   10,904.40                                 -                  10,904.40 
TOKA TOKA 62650   21,000.00                                 -                  21,000.00 
TOKA TOKA 62651     8,325.80                                 -                    8,325.80 
TOKA TOKA 62652   23,657.50                                 -                  23,657.50 
TOKA TOKA 62654     2,707.50                                 -                    2,707.50 
TOKA TOKA 62655   18,585.00                                 -                  18,585.00 
TOKA TOKA 62656     2,552.50                                 -                    2,552.50 
TOKA TOKA 62657 ########                                 -                631,615.00 
TOKA TOKA 62658     2,502.50                                 -                    2,502.50 
TOKA TOKA 62659        700.00                                 -                       700.00 
TOKA TOKA 62660     3,101.00                                 -                    3,101.00 
TOKA TOKA 62661     9,420.60                                 -                    9,420.60 
TOKA TOKA 62663     1,996.40                                 -                    1,996.40 
TOKA TOKA 62665     5,524.40                                 -                    5,524.40 
TOKA TOKA 62666        943.60                                 -                       943.60 



TOKA TOKA 62668     1,240.40                                 -                    1,240.40 
TOKA TOKA 62671   14,527.80                                 -                  14,527.80 
TOKA TOKA 62672   16,560.00                                 -                  16,560.00 
TOKA TOKA 62673     3,869.60                                 -                    3,869.60 
TOKA TOKA 62674   43,730.00                                 -                  43,730.00 
TOKA TOKA 62676   14,272.50                                 -                  14,272.50 
TOKA TOKA 62677     7,403.20                                 -                    7,403.20 
TOKA TOKA 62679        616.00                                 -                       616.00 
TOKA TOKA 62681 ########                                 -                120,428.00 
TOKA TOKA 62682     8,955.80                                 -                    8,955.80 
TOKA TOKA 62685     6,364.40                                 -                    6,364.40 
TOKA TOKA 62686   17,416.00                                 -                  17,416.00 
TOKA TOKA 62687     6,440.00                                 -                    6,440.00 
TOKA TOKA 62688     5,363.40                                 -                    5,363.40 
TOKA TOKA 62689   35,518.00                                 -                  35,518.00 
TOKA TOKA 62690     6,643.00                                 -                    6,643.00 
TOKA TOKA 62691   19,700.00                                 -                  19,700.00 
TOKA TOKA 62692     3,575.00                                 -                    3,575.00 
TOKA TOKA 62693     4,235.00                                 -                    4,235.00 
TOKA TOKA 62694     3,101.00                                 -                    3,101.00 
TOKA TOKA 62695     1,260.00                                 -                    1,260.00 
TOKA TOKA 62696   24,269.00                                 -                  24,269.00 
TOKA TOKA 62697     1,631.00                                 -                    1,631.00 
TOKA TOKA 62698     1,068.20                                 -                    1,068.20 
TOKA TOKA 62699 ########                                 -                364,392.00 
TOKA TOKA 62700 ########                                 -                173,338.20 
TOKA TOKA 62703   11,837.00                                 -                  11,837.00 
TOKA TOKA 62705     7,884.80                                 -                    7,884.80 
TOKA TOKA 62706   69,846.00                                 -                  69,846.00 
TOKA TOKA 62707 ########                                 -                121,695.00 
TOKA TOKA 62708   27,328.00                                 -                  27,328.00 
TOKA TOKA 62709   15,071.00                                 -                  15,071.00 
TOKA TOKA 62710   10,237.50                                 -                  10,237.50 
TOKA TOKA 62721   25,475.00                                 -                  25,475.00 
TOKA TOKA 62722 ########                                 -                616,555.00 
TOKA TOKA 62723     4,375.00                                 -                    4,375.00 
TOKA TOKA 62724 ########                                 -                872,262.50 
TOKA TOKA 62725 ########                                 -             8,106,938.00 
TOKA TOKA 62726          22.50                                 -                         22.50 
TOKA TOKA 62727 ########                                 -             1,377,733.00 
TOKA TOKA 62728 ########                                 -           10,210,688.00 
TOKA TOKA 62729   10,790.00                                 -                  10,790.00 
TOKA TOKA 62733     7,000.00                                 -                    7,000.00 
TOKA TOKA 62734     3,400.00                                 -                    3,400.00 
TOKA TOKA 62735        405.00                                 -                       405.00 
TOKA TOKA 62736          30.00                                 -                         30.00 
TOKA TOKA 62737          20.00                                 -                         20.00 
TOKA TOKA 62738          50.00                                 -                         50.00 
TOKA TOKA 62739          35.00                                 -                         35.00 
TOKA TOKA 62740          15.00                                 -                         15.00 
TOKA TOKA 62741          45.00                                 -                         45.00 
TOKA TOKA 62742          30.00                                 -                         30.00 
TOKA TOKA 62743          22.50                                 -                         22.50 
TOKA TOKA 62744          62.50                                 -                         62.50 



TOKA TOKA 62745     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 62746   24,937.50                                 -                  24,937.50 
TOKA TOKA 62747   10,707.50                                 -                  10,707.50 
TOKA TOKA 62748 ########                                 -           15,051,143.00 
TOKA TOKA 62750   13,985.00                                 -                  13,985.00 
TOKA TOKA 62751 ########                                 -                287,025.00 
TOKA TOKA 62752     5,250.00                                 -                    5,250.00 
TOKA TOKA 62753   48,105.00                                 -                  48,105.00 
TOKA TOKA 62755 ########                                 -                257,115.00 
TOKA TOKA 62761     6,000.00                                 -                    6,000.00 
TOKA TOKA 62762     5,975.00                                 -                    5,975.00 
TOKA TOKA 62763   32,442.50                                 -                  32,442.50 
TOKA TOKA 62764   35,275.00                                 -                  35,275.00 
TOKA TOKA 62765     1,200.00                                 -                    1,200.00 
TOKA TOKA 62766     6,247.50                                 -                    6,247.50 
TOKA TOKA 62767     1,000.00                                 -                    1,000.00 
TOKA TOKA 62768     1,540.00                                 -                    1,540.00 
TOKA TOKA 62770     1,065.00                                 -                    1,065.00 
TOKA TOKA 62775     9,127.50                                 -                    9,127.50 
TOKA TOKA 62776          75.00                                 -                         75.00 
TOKA TOKA 62777 ########                                 -                148,205.00 
TOKA TOKA 62778   34,482.50                                 -                  34,482.50 
TOKA TOKA 62779     1,005.00                                 -                    1,005.00 
TOKA TOKA 62780 ########                                 -                104,242.50 
TOKA TOKA 62781 ########                                 -                162,262.50 
TOKA TOKA 62783   13,750.00                                 -                  13,750.00 
TOKA TOKA 62784   10,000.00                                 -                  10,000.00 
TOKA TOKA 62785   17,081.40                                 -                  17,081.40 
TOKA TOKA 62786     2,356.20                                 -                    2,356.20 
TOKA TOKA 62787   21,467.60                                 -                  21,467.60 
TOKA TOKA 62788   10,564.40                                 -                  10,564.40 
TOKA TOKA 62789     3,173.80                                 -                    3,173.80 
TOKA TOKA 62790     4,519.20                                 -                    4,519.20 
TOKA TOKA 62792     2,391.20                                 -                    2,391.20 
TOKA TOKA 62795   13,134.80                                 -                  13,134.80 
TOKA TOKA 62798     2,560.60                                 -                    2,560.60 
TOKA TOKA 62799     8,848.00                                 -                    8,848.00 
TOKA TOKA 62800     3,892.00                                 -                    3,892.00 
TOKA TOKA 62801     7,768.60                                 -                    7,768.60 
TOKA TOKA 62802     5,763.80                                 -                    5,763.80 
TOKA TOKA 62804        998.20                                 -                       998.20 
TOKA TOKA 62805     2,303.00                                 -                    2,303.00 
TOKA TOKA 62806   12,027.40                                 -                  12,027.40 
TOKA TOKA 62807     1,951.60                                 -                    1,951.60 
TOKA TOKA 62808     2,195.20                                 -                    2,195.20 
TOKA TOKA 62810     1,906.80                                 -                    1,906.80 
TOKA TOKA 62812        168.00                                 -                       168.00 
TOKA TOKA 62813     1,545.60                                 -                    1,545.60 
TOKA TOKA 62815   78,627.90                                 -                  78,627.90 
TOKA TOKA 62816     6,592.60                                 -                    6,592.60 
TOKA TOKA 62818   49,554.40                                 -                  49,554.40 
TOKA TOKA 62820   23,905.00                                 -                  23,905.00 
TOKA TOKA 62822   20,341.10                                 -                  20,341.10 
TOKA TOKA 62823   16,043.50                                 -                  16,043.50 



TOKA TOKA 62824     5,252.50                                 -                    5,252.50 
TOKA TOKA 62825        377.50                                 -                       377.50 
TOKA TOKA 62826     3,010.00                                 -                    3,010.00 
TOKA TOKA 62835   22,957.50                                 -                  22,957.50 
TOKA TOKA 62836     6,181.00                                 -                    6,181.00 
TOKA TOKA 62838   32,594.80                                 -                  32,594.80 
TOKA TOKA 62839   17,032.40                                 -                  17,032.40 
TOKA TOKA 62841   16,797.50                                 -                  16,797.50 
TOKA TOKA 62895   16,797.50                                 -                  16,797.50 
TOKA TOKA 62900     5,532.50                                 -                    5,532.50 
TOKA TOKA 62901   30,554.40                                 -                  30,554.40 
TOKA TOKA 62903     8,225.00                                 -                    8,225.00 
TOKA TOKA 62904   17,582.50                                 -                  17,582.50 
TOKA TOKA 62906   15,605.00                                 -                  15,605.00 
TOKA TOKA 62910   31,212.50                                 -                  31,212.50 
TOKA TOKA 62917     2,802.50                                 -                    2,802.50 

INVESTIMET NE VIJIM PUNIMI I SHTATORËS SË FIGURËS SË PRESIDENTIT 
IBRAHIM RUGOVËS TEK MEMORIALI NË ISTOG 63250 ########                                 -                100,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN MAKSUTAJ-HAZIRAJ 
ORROBERDË 63258   14,080.00                      2,405.33                11,674.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS LAGJA ''IGRISHTAJ'' 
BELLOPOJË, RR. MURSEL IGRISHTA 63291   21,108.63                      3,518.10                17,590.53 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT 63388 ########                                 -                458,734.83 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT 63389 ########                                 -                246,589.28 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT 63390   86,860.00                                 -                  86,860.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I MUREVE MBROJTËSE NË CËRKOLEZ, 
KËRRNINË, CERRCË- LOT 4 63504   11,241.00                      1,873.50                  9,367.50 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SHTËPISË SË KOMUNITETIT NË 
FSHATIN TOMOC-LOT 1 63547     5,898.00                                 -                    5,898.00 

INVESTIMET NE VIJIM
RIPARIMI I RRUGEVE TE RENDIN IV NE 

TERRITORIN EKOMUNES SE ISTOGUT SITUACIONI 
III 63549     7,500.00                                 -                    7,500.00 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 63554     1,820.12                                 -                    1,820.12 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I RRUGËVE NË ZHAKOVË 63587   31,914.00                                 -                  31,914.00 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 63636     8,151.25                                 -                    8,151.25 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS VRELLË -PRIGODË 63645   69,585.82                      5,943.80                63,642.02 

STRUKTURA TJERA
MARRËVESHJE PARTNERITETI MES OJQ SYRI I 

VIZIONIT DHE KOMUNA NDËRTIMI I OBJEKTEVE 
TURISTIKE ''BURIMI'' NË ISTOG 63682 ########                    39,229.14              154,894.41 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CARALLUKË - LOT 3 63930   22,757.50                      2,958.47                19,799.03 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGËVE NË 
RAKOSH-LOT 3 63954   23,764.20                      3,861.68                19,902.52 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE SERBOBRAN 63974   13,727.30                      1,784.54                11,942.76 
INVESTIMET NE VIJIM MIREMBAJTJA E STADIONIT TE QYTETIT NE ISTOG 63982     3,008.00                                 -                    3,008.00 

STRUKTURA TJERA RIPARIMI I BUS STACIONEVE 65123     3,003.80                         262.85                  2,740.95 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE ISTOG-LAGJET E REJA-
LOT 2 65136   13,680.50                      1,778.47                11,902.03 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KOVRAGE-LAGJA 
KAJTAZAJ -BEKAJ -LOT 3 65298   18,976.40                      3,004.60                15,971.80 



KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LUBOVE LAGJA 
HAXHIAJ-KAJTAZAJ -HAJDAJ - LOT 2 65314   26,742.00                      3,387.32                23,354.68 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC LOT 1, 
SITUACIONI II 65322   18,200.00                                 -                  18,200.00 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE BAICE, FAZA 2 65325   29,951.00                      3,793.79                26,157.21 

OBJEKTET SHENDETESORE
NDERTIMI I  ANEXEVE PER DRU (DEPOVE) NE 4 

QENDRAT E MJEKSISE FAMILJARE- BANJE, VRELLE, 
RAKOSH,DOBRUSHE 65364   16,214.00                      1,283.61                14,930.39 

STRUKTURA TJERA NDËRTIMI I DEPONISË NË TUQEP 65425   14,875.00                      1,270.56                13,604.44 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE RENOVIMI ME ZHAVOR I RRUGES NE ZHAKOVE-
LAGJA HAJRIZAJ 65747   18,500.00                      7,400.00                11,100.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDERTIMI I UJESJELLSIT "KODRA DYNES" LUGU I 
BUTE 65754   49,999.50                      6,166.60                43,832.90 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE FSHATIN 
CERRCE-LUBOZHDE FAZA E PARE 65772 ########                  104,083.13              185,036.72 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 65787     8,264.21                                 -                    8,264.21 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I URAVE NE  SHUSHICE, KOVRAGE DHE 
KALIQAN- KOMUNA E ISTOGUT 65828   11,531.85                      1,825.87                  9,705.98 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE MIRËMBAJTJA E RRUGÊVE MALORE-SHYMEK-
POLANË-BAJSHE-STANET E REXHAJVE 65900   28,962.50                      4,465.04                24,497.46 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I ZHVESHTOREVE NE STADIONIN '' 
DEMUSH MAVRAJ'' NE ISTOG 65902   23,230.50                                 -                  23,230.50 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE FSHATIN 
CERRCE-LUBOZHDE-FAZA E DYTE 65932   91,654.25                    29,329.36                62,324.89 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGËVE MALORE LIVADHET E ISTOGUT 
BAJSHE 65957     8,880.00                      3,145.00                  5,735.00 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE BLERJA E PAISJEVE MJEKSORE PER QKMF-SE NE 
ISTOG, DEFI-B DEFRIBILLATOR 66090     1,550.00                         981.67                     568.33 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE BLERJA E PAISJEVE MJEKSORE PER QKMF-SE NE 
ISTOG, DEFI-B DEFRIBILLATOR 66092     1,550.00                         981.67                     568.33 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE BLERJA E PAISJEVE LABORATORIKE PËR QKMF-NË 
NË ISTOG 66100     3,050.00                      1,880.83                  1,169.17 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE BLERJA E PAISJEVE LABORATORIKE PËR QKMF-NË 
NË ISTOG, 66102     3,050.00                      1,880.83                  1,169.17 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE BLERJA E PAISJEVE LABORATORIKE PËR QKMF-NË 
NË ISTOG, 66103     3,050.00                      1,880.83                  1,169.17 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE BLERJA E PAISJEVE LABORATORIKE PËR QKMF-NË 
NË ISTOG, 66104     3,050.00                      1,880.83                  1,169.17 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE BAICE-VAZHDIM 
PROJEKTI 66107   12,780.90                      1,576.32                11,204.58 

STRUKTURA TJERA RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS SË OBORRIT TË 
SHF ''NDRE MJEDA'' NE RAKOSH LOT 2 66115   11,963.25                         922.16                11,041.09 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGES MALORE -LUGU I MEHAJVE -
STANET E LUBOVES LOT 5 66276   14,979.10                      2,309.29                12,669.81 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I ZHVESHTOREVE NE STADIONIN 
"DEMUSH MAVRAJ" ISTOG 66350   32,444.30                                 -                  32,444.30 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
NDERTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC LOT 1   RRUGA 

"MENTOR DERVISHAJ"  RRUGA "XHAFER 
MEHMETAJ" 66383   46,000.00                      7,091.67                38,908.33 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIM I TAVANIT -ÇATISË SË OBJEKTIT TË 
SHKOLLËS "BAJRAM CURRI" NË ISTOG - LOT 1 66398     8,349.00                         643.55                  7,705.45 

OBJEKTET KULTURORE PUNIMI I SHTATORËS SË FIGURËS SË PRESIDENTIT 
IBRAHIM RUGOVËS TEK MEMORIALI NË ISTOG 66487 ########                      9,172.92              109,827.08 

NDERTESA BANESORE NDËRTIMI I SHTEPISË SË KOMUNITETIT NË 
FSHATIN TOMOC -LOT 1 66616   15,836.60                      1,220.75                14,615.85 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ASFALTIMI I RRUGËVE NË ZHAKOVË LOT 2, RRUGA 

''LAGJA IBRAHIMAJ'' DHE '' LAGJA IDRIZAJ''-
ZHAKOVË 66732   37,329.00                      5,599.35                31,729.65 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
NDËRTIMI I RRUGËVE- LAGJA ''METAJ'' DHE '' LIPAJ'' 
NË KAMENICË, KUBEZIMI I RRUGES SADIK BAJRUSHI 

DHE ZYMER IBISHI LLOT 2 66748   45,121.25                      6,768.18                38,353.07 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

PAISJA ME E-KIOSK NE DOBRUSHE - KOMUNA E 
ISTOGUT 66841     6,749.50                      3,468.50                  3,281.00 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

PAISJA ME E-KIOSK NE RAKOSH - KOMUNA E 
ISTOGUT 66842     6,749.50                      3,468.50                  3,281.00 

STRUKTURA TJERA
NDERTIMI I TRIBINAVE DHE TESHTOREVE NE 

STADIONIN E FUTBOLLIT ''DEMUSH MAVRAJ ''NE 
ISTOG 66855   94,147.64                      7,061.07                87,086.57 

OBJEKTET ARSIMORE
NDERTIMI I SHKALLEVE EMERGJENTE NE SH.F. 
"NDRE MJEDA" RAKOSH DHE "MARTIN CAMAJ" 

GURRAKOC - LOT 2 66922     6,656.30                         499.23                  6,157.07 

KAPITAL TJETER RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NË SHKOLLËN 
FILLORE "BAJRAM CURRI" ISTOG 66952     3,808.70                      1,142.61                  2,666.09 

KAPITAL TJETER MIREMBAJTJA E OBJEKTIT TE KOMUNES - LOT 2 66979   17,694.00                      5,308.20                12,385.80 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA APARAT SALDIMI TELMING 250/2 66993     1,500.00                      1,000.00                     500.00 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA APARAT SALDIMI TELMING 250/2 66999     1,500.00                      1,000.00                     500.00 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA PRESE PER PRESIMIN E GYPAVE TE GALVANIZUAR 67018     1,500.00                      1,000.00                     500.00 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA MOTOR DIZEL / 0tt0 67033     1,200.00                         800.00                     400.00 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA MAKINË PËR BALANCIMIN E GOMAVE 67079     1,250.00                         833.32                     416.68 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA MAKINË PËR VENDOSJEN(NCXERRJEN) E GOMAVE 67089     1,750.00                      1,166.68                     583.32 

OBJEKTET ARSIMORE

AUDITIMI ENERGJETIK I NDERTESAVE PUBLIKE 
DHE NDERMARRJE TE TJERA TE OBLIGUESHME, 

NDERTESA SHF ''MARTIN CAMAJ'' LLUKAC I THATE 
ISTOG 67367   47,220.90                      4,820.46                42,400.44 

STRUKTURA TJERA
NDERTIM I TRIBUNAVE NË STADIUMIN E 

FUTBOLLIT "DEMUSH MAVRAJ" ISTOG - PUNË  
SHTESË 67391     9,369.36                         702.69                  8,666.67 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT TË UJITJES VRELLË - 
LUBOZHDË - LOT 2 67393   27,496.86                      2,062.26                25,434.60 

KAPITAL TJETER RREGULLIMI I VARREZAVE NE LAGJEN KAMENICE- 
FSHATI SUDENICE- LOT 2 67846     2,218.00                         665.40                  1,552.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE KUBEZIMI I RRUGËS NË FSHATIN ISTOG I POSHTEM 
LOT 5 67857     3,520.00                         528.00                  2,992.00 

OBJEKTET SHENDETESORE NDERTIMI I AMBULANCES NE CERKOLEZ KOMUNA 
ISTOG - LOT 1 67890   38,635.16                      2,897.64                35,737.52 

STRUKTURA TJERA
BETONIMI I KANALIT TË  UJITJËS NGA FUSHA E 

SPORTIT DERI NE RRUGEN ISMAIL BAJRA - ISTOG I 
POSHTEM- LOT 2 67913   24,388.54                      1,829.13                22,559.41 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I MUREVE MROJTESE NE KALIQAN DHE 
CERRCE 68365   15,666.65                      2,349.99                13,316.66 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGEVE MALORE SHYMEK-POLANË-
OSHLAK LOT 4 68427   11,288.00                      1,693.20                  9,594.80 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË GURRAKOC 68478   19,876.40                      2,385.18                17,491.22 

KAPITAL TJETER MIREMBAJTJA E ADRESAVE-VENDOSJA E SHENJAVE 
DHE NUMRAVE NE TERRITORIN E ISTOGUT 68487     7,935.00                      2,380.50                  5,554.50 



TROTUARET RREGULLIMI I TROTUAREVE NE VRELLË (ZONAT 
URBANE)- LOT 2 68525   21,674.75                      2,600.97                19,073.78 

TROTUARET RREGULLIMI I TROTUAReVE NE BANJE (ZONAT 
URBANE) -LOT 1 68531   23,980.50                      2,877.66                21,102.84 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ASFALTIMI I RRUGEVE NE BANJE KOMUNA E 

ISTOGUT LOT 2, RRUGA ''MESUESI BAJRAM'' RRUGA 
''SADRI KABASHI'' DHE RRUGA ''BAJRAM HETEMAJ'' 68540   38,660.55                      5,799.09                32,861.46 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI DHE KUBEZIMI I RRUGES ''NEXHMEDIN 
KAJTAZAJ'' NË UÇË+KRAHU 1 LOT 2 68548   15,499.00                      2,324.85                13,174.15 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES NE LAGJEN ''ZOGAJ'' KALIQAN 
LOT 1 68582     6,483.00                         972.45                  5,510.55 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES ''SOKOL MEHMETAJ'' ZABLLAQ 
LOT 4 68585     8,550.00                      1,282.50                  7,267.50 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT KASHICË - FAZA E II, 
LAGJA SHOSHI-ELSHANI 68662   10,184.58                      1,222.14                  8,962.44 

STRUKTURA TJERA BETONIM I KANALIT TE UJITJES - LUMI QAUSH - 
LAGJA DEMIRAJ - LOT 1 68687   23,210.00                      1,740.75                21,469.25 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE LUBOVE LAXHA HAGJIAJ, 
KAJTAZAJ DHE HAJDAJ -LOT 1 68703   39,513.00                      5,926.95                33,586.05 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SHUSHICE E 
ULET LOT 1 68715   11,155.50                      1,673.34                  9,482.16 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT VERSHUES TË RUDESHIT NË 
VRELLË -  LOT 1 68727   36,859.00                      2,764.41                34,094.59 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGES MALORE STUDENICE- LUGU I 
MAHALLES  - LOT 2 68735   35,840.00                      5,376.00                30,464.00 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDERTIMI I NDRIQMIT PUBLIK NE ISTOG TE 
POSHTEM 68908   10,527.00                      1,579.05                  8,947.95 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NE SERBOBRAN-
VAZHDIM PROJEKTI 68910   10,348.00                      1,241.76                  9,106.24 

STRUKTURA TJERA RREGULLIMI  I HAPSIRËS DHE INFRASTRUKTURËS 
RRETH PALESTRËS SPORTIVE 69030 ########                    13,058.85              161,059.25 

STRUKTURA TJERA RREGULLIMI  I HAPSIRËS DHE INFRASTRUKTURËS 
RRETH PALESTRËS SPORTIVE- PUNË SHTESË 69057   16,736.00                      1,255.20                15,480.80 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES
NDERTIMI I SKEMES PER FURNIZIM ME UJE TE 

PIJSHEM NE KOMUNEN E ISTOGUT -NDERTIMI I 
RRJETIT SEKONDAR 69099 ########                    29,604.48              217,099.59 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE AUTOKLAV PER STERILIZIM B CLASS 69126     1,500.00                         900.00                     600.00 
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE KARRIKE STOMATOLOGJIKE KOMPLET 69127     1,800.00                      1,080.00                     720.00 

INVESTIMET NE VIJIM RENOVIMI I BANESAVE KOLEKTIVE NE ISTOG 69134   25,530.00                                 -                  25,530.00 

INVESTIMET NE VIJIM KUBËZIMI I TROTUAREVE NE SARADRAN - 
ORROBERD - KALIQAN 69145   11,761.00                                 -                  11,761.00 

INVESTIMET NE VIJIM RREGULLIMI I TROTUARVE NE ISOG (ZONAT 
URBANE) 69150   30,320.00                                 -                  30,320.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ZGJERIMI DHE RIPARIMI I RRUGES NE BJESHK NGA 
GRABLAT DERI TE LUGU I ZAJMIT 69263   14,852.00                      2,227.80                12,624.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES ABEDIN DERVISHAJ ZABLLAQ 69289   13,610.00                      2,041.50                11,568.50 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,: 4, PËR VITIN 2020 69336 ########                                 -                361,732.48 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,: 5, PËR VITIN 2020 69381 ########                                 -                434,746.00 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,: 6, PËR VITIN 2020 69406 ########                                 -                406,766.80 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,: 7, PËR VITIN 2020 69416 ########                                 -                406,845.60 



KAPITAL TJETER NDERTIMI I LIQENIT ARTIFICIAL NE BAJSHE 69564   12,143.56                      3,643.08                  8,500.48 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES ''PJETER BUDI'' NE KOSH-LOT 1 69595   37,881.00                      5,682.15                32,198.85 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ASFALTIMI I RRUGES NE LLUKAC I BEGUT 

MARREVESHJE MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE 
PUSHTETIT LOKAL DHE KOMUNA 69700   68,519.65                    10,277.94                58,241.71 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 69724     4,996.91                                 -                    4,996.91 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 69743     5,475.57                                 -                    5,475.57 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 69756     3,485.97                                 -                    3,485.97 

INVESTIMET NE VIJIM BLERJA DHE FURNIZIM ME GYPA PER KANALIZIM 
DHE UJESJELLES 69766     1,722.84                                 -                    1,722.84 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI DHE KANALIZIMI I RRUGES NE FSHATIN 
STUDENICË-LOT 4 69866     3,457.50                         518.64                  2,938.86 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

INVENTARIZIMI I QENDRES SE PARAGLLAIDIZMIT-
LOT 2 69875     3,987.50                      1,993.74                  1,993.76 

INVESTIMET NE VIJIM TRASIMII RRUGES RURALE DHE KANALIT PER UJITJE 
NE FSHATIN MUZHEVINË 69882   14,108.64                                 -                  14,108.64 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
NDERTIMI I RRUGVE NË VRELLË  RRUGA "XHEMAJL 

BLAKAJ", RR. "AMERIKA" , RR. "LUGU I MADHE", 
LAGJJA "BINAK PERKIQI" 69895   48,894.00                      7,334.10                41,559.90 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
NDËRTIMI I RRUGËVE NË KASHICË, RRUGA TETË 

MARTIRËT DHE DRINASI, SI DHE RRUGA MUSË 
BRAHIMI KASHICË 69936   54,796.60                      8,219.49                46,577.11 

KANALIZIMI NDERTIMI I KANALIZIMIT NË DRAGOLEFC 70002   30,000.00                      3,700.00                26,300.00 

KAPITAL TJETER PASTRIM DHE RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT 
KUJAVÇ 70024   25,436.67                      7,631.01                17,805.66 

INVESTIMET NE VIJIM MIRËMBAJTJA E RRUGËVE TË RENDIT TË IV-TË 70040     7,500.00                                 -                    7,500.00 

OBJEKTET ARSIMORE
NDËRTIMI I DEPOVE TE DRUVE NË INSTITUCIONET 
SHKOLLORE QERDHJA "SHPRESA JONE" DHE SHMU 

"NDRE MJEDA" RAKOSH 70072   12,116.40                         908.73                11,207.67 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I DEPOS (VARREZËS) PËR MBETURINA TË 
KAFSHËVE - LOT 3 70114   10,780.00                      3,234.00                  7,546.00 

STRUKTURA TJERA NDËRTIMI I LKENEVE NË BJESHKËT E KALIQANIT - 
LOT 3 70165   16,042.00                      1,203.15                14,838.85 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

NDËRTIMI I RRUGËVE NË ISTOG 1.ASFALTIMI I 
RRUGES KAH BILL KLINTON DHE ARBEN JANUZAJ 
DERI TE SHKOZA, 2. RR. DUSHKAJË, 3. RR. REXHË 
DESTANI, 3. RR.ARIF HYSENAJ, 4 .RR. MANASTIRI. 70231 ########                    15,748.29                89,240.31 

KAPITAL TJETER

RREGULLIMI I VARREZAVE NË FSHATIN TOMOC 
LAGJJA KABASHI, LUBENIQI, LLABJANI DHE 

SHABANAJ. MARRVESHJE MES KOMUNES DHE 
KOMUNITETIT 70418   11,000.00                      3,483.33                  7,516.67 

INVESTIMET NE VIJIM MIRËMBAJTJA E PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE 70445     9,743.00                                 -                    9,743.00 

INVESTIMET NE VIJIM MIRËMBAJTJA E PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE 70470   14,894.00                                 -                  14,894.00 

INVESTIMET NE VIJIM MIRËMBAJTJA E PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE 70503     5,250.00                                 -                    5,250.00 

STRUKTURA TJERA

FURNIZIM DHE MONTIM I SHPORETIT SE BASHKU 
ME FURREN PER NGROHJE ME KAPACITET Q=20-30-

KW SE BASHKU ME TE GJITHA ELEMENTET 
PERCJELLESE SI POMPA, ENA , VALVOLA. IP  "LULET 

E JETES"- VRELLE 70551     1,300.00                           97.50                  1,202.50 



STRUKTURA TJERA

FURNIZIM DHE MONTIM I SHPORETIT SE BASHKU 
ME FURREN PER NGROHJE ME KAPACITET Q=20-30-

KW SE BASHKU ME TE GJITHA ELEMENTET 
PERCJELLESE SI POMPA, ENA , VALVOLA. IP  

"ARDHMERIA JONE"- GURRAKOC 70574     1,300.00                           97.50                  1,202.50 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

BLERJA DHE INSTALIMI I POMPAVE TERMIKE NË 
SHMT "MIT'HAT FRASHËRI" NË GURRAKOC - 
PROJEKT ME BASHKEFINANCIM ME AKK-GIZ- 

KOMUNË) 70662   14,437.50                      8,020.83                  6,416.67 

INVESTIMET NE VIJIM HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDRYSHME PER NEVOJA 
TË KOMUNËS SË ISTOGUT 70711   40,566.31                                 -                  40,566.31 

OBJEKTET KULTURORE
RREGULLIMI I SHTRATIT TE PERROIT, NDERTIMIN 
E PLLAKES MEMORIALE DHE NDERTIMIN E URES 

NE FSHATIN KALIQAN 70734   12,470.00                         935.25                11,534.75 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS VRELLË -PRIGODË- 
MBIKQYRJA 70832          51.68                             3.87                       47.81 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KOVRAGE-LAGJA 

KAJTAZAJ -BEKAJ -LOT 3 - MBIKQYRJA SIT.I DHE 
PERFUNDIMTAR 70859          87.29                           13.08                       74.21 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
MIRËMBAJTJA E RRUGÊVE MALORE-SHYMEK-

POLANË-BAJSHE-STANET E REXHAJVE - MBIKQYRJA 
SIT.I DHE PERFUNDIMTAR 70889        133.23                           19.98                     113.25 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
HAPJA E RRUGES MALORE -LUGU I MEHAJVE -

STANET E LUBOVES LOT 5- MBIKQYRJA SIT.I DHE II 
PERFUNDIMTAR 70901          68.90                           10.32                       58.58 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

NDERTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC LOT 1   RRUGA 
"MENTOR DERVISHAJ"  RRUGA "XHAFER 
MEHMETAJ" - MBIKQYRJA SIT. I, II DHE III 

PERFUNDIMTAR 70917        212.66                           31.89                     180.77 

OBJEKTET ARSIMORE
RENOVIM I TAVANIT -ÇATISË SË OBJEKTIT TË 
SHKOLLËS "BAJRAM CURRI" NË ISTOG - LOT 1 - 

MBIKQYRJA SIT. I DHE PERFUNDIMTAR 70924          38.41                             2.88                       35.53 

OBJEKTET ARSIMORE

NDERTIMI I SHKALLEVE EMERGJENTE NE SH.F. 
"NDRE MJEDA" RAKOSH DHE "MARTIN CAMAJ" 

GURRAKOC - LOT 2- MBIKQYRJA SIT.I I 
PERKOHESHEM 70937          16.04                             1.20                       14.84 

KAPITAL TJETER MIREMBAJTJA E OBJEKTIT TE KOMUNES - LOT 2, 
MBIKQYRJA SIT.I I PERKOHSHEM 70949          54.91                           16.47                       38.44 

OBJEKTET SHENDETESORE NDERTIMI I AMBULANCES NE CERKOLEZ KOMUNA 
ISTOG - LOT 1, SIT.I, DHE SIT.II I PERKOHSHEM 70954        141.37                           10.59                     130.78 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I MUREVE MROJTESE NE KALIQAN DHE 
CERRCE- MBIKQYRJA SIT.I DHE II PERFUNDIMTAR 70968          72.06                           10.80                       61.26 

TROTUARET
RREGULLIMI I TROTUAREVE NE VRELLË (ZONAT 

URBANE)- LOT 2 - MBIKQYRJA PER SIT. I I 
PERKOHSHEM 70978          57.81                             6.93                       50.88 

TROTUARET
RREGULLIMI I TROTUAReVE NE BANJE (ZONAT 

URBANE) -LOT 1 - MBIKQYRJA PER SIT. I, II DHE III 
PERFUNDIMTAR 70980        110.31                           13.23                       97.08 

STRUKTURA TJERA
BETONIM I KANALIT TE UJITJES - LUMI QAUSH - 

LAGJA DEMIRAJ - LOT 1  - MBIKQYRJA SIT I + II + II 
PERFUNDIMTAR 70995        106.76                             8.01                       98.75 

STRUKTURA TJERA
RREGULLIMI  I HAPSIRËS DHE INFRASTRUKTURËS 

RRETH PALESTRËS SPORTIVE - MBIKQYRJA SIT. 
I+II+II+IV+V  PERFUNDIMTAR 71005        800.94                           60.06                     740.88 



STRUKTURA TJERA

RREGULLIMI  I HAPSIRËS DHE INFRASTRUKTURËS 
RRETH PALESTRËS SPORTIVE- PUNË SHTESË - 

MBIKQYRJA E ANEX KONTARATA SIT.I DHE 
PERFUNDIMTAR I PUNEVE SHTESE 71011          76.99                             5.76                       71.23 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES

NDERTIMI I SKEMES PER FURNIZIM ME UJE TE 
PIJSHEM NE KOMUNEN E ISTOGUT -NDERTIMI I 

RRJETIT SEKONDAR - MBIKQYRJA E SIT. I, II DHE II 
PERKOHSHEM 71021        957.22                         114.87                     842.35 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
HAPJA E RRUGES MALORE STUDENICE- LUGU I 

MAHALLES  - LOT 2 - MBIKQYRJA PER SIT. I DHE II 
PERFUNDIMTAR 71038        164.86                           24.72                     140.14 

KAPITAL TJETER
PASTRIM DHE RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT 

KUJAVÇ - MBIKQYRJA SITUACIONI I DHE II 
PERFUNDIMTAR 71042        117.01                           35.10                       81.91 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

NDERTIMI I RRUGVE NË VRELLË  RRUGA "XHEMAJL 
BLAKAJ", RR. "AMERIKA" , RR. "LUGU I MADHE", 

LAGJJA "BINAK PERKIQI" - MBIKQYRJA SIT. I DHE II 
PERFUNDIMTAR 71045        224.91                           33.75                     191.16 

INVESTIMET NE VIJIM HARTIMI I PROJEKTEVE TE NDRYSHME PER NEVOJA 
TE KOMUNES SE ISTOGUT 71051   29,433.69                                 -                  29,433.69 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIMI I BRENDESHEM I SHKOLLES"BAJRAM 
CURRI"-CERRCË 71066     5,648.00                         423.60                  5,224.40 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE RREGULLIM I SALLËS SË TAKIMEVE 71074   29,890.00                      2,241.75                27,648.25 

OBJEKTET SHENDETESORE MIRËMBAJTJA E SHTËPISË SË KOMUNITETIT NË 
GURRAKOC- LOT 3 71085   16,708.00                      1,253.10                15,454.90 

OBJEKTET ARSIMORE RENOVIM I SHKOLLES "HYSNI ZAJMI" NË FSHATIN 
PRIGODË  LOT 3 71095     9,774.40                         733.08                  9,041.32 

INVESTIMET NE VIJIM AUTOAMBULANCA DHE AUTOMJETE TJERA (ISTOG) 71704   55,000.00                                 -                  55,000.00 
TOKA TOKA 72082          35.00                                 -                         35.00 
TOKA TOKA 72083   29,059.80                                 -                  29,059.80 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

FURNIZIM ME KONTEJNERË PER MBETURINA NE 
FSHATRAT 

DRAGOLEC,LUBOZHDE,DUBRAVE,BANJE,SERBOBRA
N,GURRAKOC 72159     8,898.00                      4,696.17                  4,201.83 

INVESTIMET NE VIJIM MIREMBAJTJA E PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE 73586   14,996.00                                 -                  14,996.00 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:8, PER VITIN 2021 76855 ########                                 -                451,784.69 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:9, PER VITIN 2021 76858 ########                                 -                345,547.60 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:10, PER VITIN 2021 76861 ########                                 -                202,233.20 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:11, PER VITIN 2021 76871   69,548.80                                 -                  69,548.80 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:12, PER VITIN 2021 76873   72,912.00                                 -                  72,912.00 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:13, PER VITIN 2021 76874 ########                                 -                131,545.60 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:14, PER VITIN 2021 76877   97,646.40                                 -                  97,646.40 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:15, PER VITIN 2021 76879   40,870.40                                 -                  40,870.40 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:16, PER VITIN 2021 76881   19,027.20                                 -                  19,027.20 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 4-RREGULLIMI I PRROIT VERSHUES NE 
KALIQAN, SITUACIONI I 77089   15,750.60                                 -                  15,750.60 



INVESTIMET NE VIJIM LOT 3 - BETONIIMI I KANALIT DOBRUSHE - LUBOVE 
SITUACIONI I 77090   17,855.50                                 -                  17,855.50 

INVESTIMET NE VIJIM MIREMBAJTJA E PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE - 
SITUACIONI V 77099   11,992.00                                 -                  11,992.00 

INVESTIMET NE VIJIM NDERTIMI I DEPONIS NE TUQEP SITUACIONI I 77210   15,790.00                                 -                  15,790.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
LOT 6- NDERTIMI I RRUGEVE NE BANJE, 

RR.ABETARJA,RR.ARBERI,RR.HAJLA,ANEKSI 
RR.XHEMAJL CAMAJ 77375   38,564.50                      4,177.83                34,386.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 7-NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN ''IMERAJ'' NE 
PADALISHTE 77385   18,200.00                      1,971.67                16,228.33 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 2 - NDERTIMI I RRUGES KROJET NE TOMOC, 
SITUACIONI I DHE PERFUNDIMTAR 77413   35,000.00                      3,791.67                31,208.33 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 2- TRASIMI I RRUGES AHMET RUGOVA DHE 
KRAHU 1, SITUACIONI II 77420   18,915.30                                 -                  18,915.30 

INVESTIMET NE VIJIM MIREMBAJTJA E PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE, 
SITUACIONI VI 77425   12,997.00                                 -                  12,997.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE Ndërtimi i rrugës malore Shushicë-Kusharishtë, marrëveshje 
Komuniteti dhe Komuna 79364     6,950.00                         723.96                  6,226.04 

STRUKTURA TJERA HAPJA E SHTEGUT REKREATIV TE BURIMI I ISTOGUT                           
SITUACIONI I, II DHE III PERFUNDIMTAR 79412   28,505.00                      1,425.26                27,079.74 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

MARREVESHJE MIREKUPTIMIT PER BASHKEF. E 
PROJEKTIT NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË 

ZONËN INDUSTRIALE TE KOMUNËS SË 
ISTOGUT,MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL-

KOMUNA, RRUGA ''RUDINA'' DHE ''SHKEMBI'' ISTOG-
SINAJË 79429 ########                    17,492.92              150,439.08 

OBJEKTET ARSIMORE
LOT 2-NDERTIMI I DEPOVE PER DRU NE DY 

INSTITUCIONE SHKOLLORE NE KOMUNEN E 
ISTOGUT 79436   14,770.60                         738.52                14,032.08 

OBJEKTET SHENDETESORE LOT1 -NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN UÇË 79474   39,885.35                      1,994.26                37,891.09 

OBJEKTET ARSIMORE
LOT 2-RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR DHE 
INFRASTRUKTURES NE SHFMU ''FAN NOLI'' 

PARALELJA E NDARE NE DOBRUSHË 79488   19,427.00                         971.36                18,455.64 
KANALIZIMI LOT 3- NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN KOSH 79520   20,983.00                      1,678.64                19,304.36 

STRUKTURA TJERA LOT2-BETONIMI I KANALIT TE RI-LAGJA BUJUPAJ 
DEMIRAJ SITUACIONI I, DHE II PERFUNDIMTAR 79539   28,712.73                      1,435.64                27,277.09 

KANALIZIMI LOT4-NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CORROLLUKË - 
FAZA II 79554   16,108.50                      1,288.68                14,819.82 

OBJEKTET ARSIMORE

LOT1-RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR DHE 
INFRASTRUKTURES SHFMU '' MARTIN CAMAJ'' 

GURRAKOC,PARALELJA E NDARE NE LLUKAC TE 
THATE 79568   21,865.75                      1,093.28                20,772.47 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE HAPJA E RRUGES MALORE BAJSHE-RADUSH 79593   28,750.00                      2,875.00                25,875.00 

STRUKTURA TJERA LOT1-BETONIMI I KANALIT TE UJITJES NE DUBOVË 
TE VOGEL 79658   39,424.20                      1,971.20                37,453.00 

STRUKTURA TJERA ANEX-NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN 
INDUSTRIALE TE KOMUNES SE ISTOGUT 79672   16,570.70                         828.54                15,742.16 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 5-VAZHDIM I NDERTIMIT TE RRUGEES LAGJA 
KAJTAZAJ DRAGOLEC 79709   13,879.60                      1,387.96                12,491.64 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:17, PER VITIN 2021 79717   12,262.40                                 -                  12,262.40 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:18, PER VITIN 2021 79724   21,759.20                                 -                  21,759.20 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I SKEMËS PER FURNIZIM ME UJË NË 
KOMUNËN E ISTOGUT, NO,:19, PER VITIN 2021 79735   63,180.00                                 -                  63,180.00 



TROTUARET LOT1-RREGULLIMI I TROTUAREVE NE ISTOG ZONAT 
URBANE SIT.I DHE PERFUNDIMTAR 79759   26,907.00                      2,152.56                24,754.44 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT3-ASFALTIMI I RRUGES NE LAGJEN HAXHIJAJ 79766   13,623.20                      1,362.32                12,260.88 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I URAVE NE SHUSHICË,KOVRAG DHE 
KALIQAN 79774   32,167.10                      3,216.70                28,950.40 

KAPITAL TJETER LOT1-RREGULLIMI I PARKUT NE ZALLQ 79836     9,717.50                      1,943.50                  7,774.00 

STRUKTURA TJERA LOT4 -BETONIMI I KANALIT NE LAGJEN GJOCAJ -
TOMOC SIT.I DHE II PERFUNDIMTAR 79867   17,939.43                         896.98                17,042.45 

STRUKTURA TJERA LOT 3- BETONIMI I KANALIT TE UJITJES NE LLUKAC 
TE BEGUT SIT.I, II DHE III PERFUNDIMTAR 79876   18,740.00                         937.00                17,803.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGES NE LAGJEN DEMIRAJ NE 
SHUSHICË 79935   10,489.00                      1,048.90                  9,440.10 

KANALIZIMI LOT 2-NDERTIMI I KANALIZIMIT SARADRAN SIT.I 
DHE PERFUNDIMTAR 79941   18,960.00                      1,516.80                17,443.20 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI LOT 1-NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 79948   28,237.00                      2,823.70                25,413.30 

KAPITAL TJETER MIREMBAJTJA E ADRESAVE 79951     3,650.00                         730.00                  2,920.00 
OBJEKTET SPORTIVE MIREMBAJTJA E STADIUMIT TE QYTETIT NE ISTOG 79952     4,130.00                         206.50                  3,923.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT4-NDERTIMI I RRUGES MBRETI GENT DHE 
ÇAMERIA NE DUSHKAJE 79953   19,449.10                      1,944.92                17,504.18 

KANALIZIMI LOT1- NDERTIMI I KANALIZIMIT NE KERRRNIN TE 
EPERME SIT.I DHE II PERFUNDIMTAR 79954   38,986.00                      3,118.88                35,867.12 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
LOT3- NDERTIMI I RRUGES SHABAN SADIKAJ DHE 

BRIGADA 133 ARDIAN KRASNIQI NE LAGJEN 
MAKSUTAJ DHE GASHI NE STUDENICË 79955   18,131.00                      1,813.10                16,317.90 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

LOT1-NDERTIMI RR. NE GURRAKOC RR.HASAN 
PODRIMAJ,RR.VETERANET E ARSIMIT,KRAHU TE 
SHKOLLA TEKNIKE,RR.TE PALOKT,RR.GURRA E 

KOCIT 79956   39,275.45                      3,927.54                35,347.91 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT TE UJITJES TE VARREZAT E 
DESHMOREVE NE VRELLË 79957     9,152.79                         457.64                  8,695.15 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

LOT4-NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE RRUGET 
VELLEZERIT ZEQIRAJ,ESAT MORINA DHE 10 

DHJETORI 79958     9,668.80                         966.88                  8,701.92 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 5-ASFALTIMI I RRUGES LAGJA BUJUPAJ NE 
CERRCË 79967     8,918.40                         891.84                  8,026.56 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 7-ASFALTIMI I RRUGËS NE FSHATIN UÇË LAGJA 
ALIJAJ 79998     7,076.00                         707.60                  6,368.40 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 7-ASFALTIMI I RRUGES FSHATI SUHOGERLLË 
LAGJA KAJTAZAJ 80019     7,100.00                         710.00                  6,390.00 

TROTUARET LOT4-KUBEZIMI I RRUGES NE LAGJEN NIMANAJ-
IDRIZAJ ISTOG I POSHTEM 80031     8,850.00                         708.00                  8,142.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT1-ASFALTIMI I RRUGES NE STUDENICË DERI TE 
VARREZAT 80050   22,665.00                      2,266.50                20,398.50 

KANALIZIMI LOT6-NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE LAGJEN 
ABAZAJ 80063     6,945.04                         578.75                  6,366.29 

KAPITAL TJETER LOT2-NDERTIMI I RRETHOJES DHE RREGULLIMI I 
OBORRIT NE AMBULANCEN E FSHATIT CERKOLEZ 80070   17,197.00                      3,439.40                13,757.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT5-NDERTIMI I RRUGES HABIB OSMANAJ NE 
CERRCË 80100   14,583.60                      1,458.36                13,125.24 

OBJEKTET ARSIMORE LOT3-NDËRRIMI I DYERVE DHE DRITAREVE NE 
OBJEKTIN E RI SHKOLLOR HYSNI ZAJMI NE VRELLË 80110     4,808.00                         260.43                  4,547.57 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
LOT3-ASFALTIMI I RRUGES DAUT HASANI LLUKAC I 

BEGUT  LOT6-ASFALTIMI I  RRUGES NE PRIGODE 
LAGJA GASHI 80122   20,445.40                      2,044.54                18,400.86 

STRUKTURA TJERA LOT4-HAPJA E KANALIT-VENDOSJA E GYPIT PER UJË 
TE PIJES NE FSHATIN CARALLUK 80130     8,500.20                         425.00                  8,075.20 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT2-ASFALTIMI I RRUGES 8 MAJI KRAHU 1 NE 
KASHICË 80139   11,976.00                      1,197.60                10,778.40 

OBJEKTET SHENDETESORE LOT3-RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE 80149     9,733.00                         486.64                  9,246.36 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT3-NDERTIMI I RRUGEVE NE DREJË RR.LAGJA 
ZEQIRAJ,RRUGA DEDË BERISHADHE LAGJA FAZLIU 80164   20,698.00                      2,069.80                18,628.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT7-ASFALTIMI I RRUGES NE LAGJEN KURTAJ 80184     5,662.00                         566.20                  5,095.80 

STRUKTURA TJERA LOT5-BETONIMI I KANALIT TE UJITJES NE LAGJEN 
HABIB OSMANAJ 80195     9,681.20                         484.06                  9,197.14 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI LOT2-NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE CERRCË 80214   23,483.00                      2,348.30                21,134.70 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT4-NDERTIMI I RRUGES VELLEZERIT HASANAJ NE 
CERRCË 80222   17,746.00                      1,774.60                15,971.40 

STRUKTURA TJERA LOT2-BETONIMI I KANALIT TE UJITJES LAGJA 
ZEQIRAJ PRIGODË 80332   24,928.50                      1,246.42                23,682.08 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE
BLERJA E PAISJEVE MJEKESORE PER NEVOJA TE 

QKMF-SE NE ISTOG, SISTEMI ELEKROLIT I 
DESTINUAR PER MATJEN IN VITRO 80362     1,600.00                         640.00                     960.00 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE
BLERJA E PAISJEVE MJEKESORE PER NEVOJA TE 
QKMF-SE NE ISTOG, KARRIGE STOMATOLOGJIKE 

KOMPLET 80371     2,800.00                      1,120.00                  1,680.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

NDERTIMI I RRUGEVE NE VRELLË (ANEKSI I 
RR.MUHARREM VUTHI,ANEKSI I RR.KA 

KRAHU,ANEKSI I RR.BAJRAM TAKU,ANEKSI I 
RR.KRAHI,ANEKSI RR.LAGJA KADRIAJ QENDER 

FSHATIT,ANEKSI RR.KRAHU 2) 80401   32,570.00                      3,257.00                29,313.00 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE LOT3-MIREMBAJTJA E OBJEKTIT TE KOMUNES DHE 
ZYRAVE TE VENDIT 80422   12,670.00                         633.50                12,036.50 

INVESTIMET NE VIJIM LOT2-ASFALTIMI I RRUGES LAGJA ELSHANI 
SARADRAN, SITUACIONI I 80572   20,000.00                                 -                  20,000.00 

INVESTIMET NE VIJIM LOT2-ASFALTIMI I RRUGES LAGJA MEHAJ GURRAKOC 
DHE VENDOSJA E NDRIQMIT PUBLIK, SITUACIONI I 80618   27,650.25                                 -                  27,650.25 

INVESTIMET NE VIJIM LOT1-NDERTIMI I KANALIZIMIT NE DRAGOLEC, 
SITUACIONI I 80634   46,630.00                                 -                  46,630.00 

INVESTIMET NE VIJIM LOT1-NDERTIMI I KANALIZIMIT NE DRAGOLEC, 
SITUACIONI II 80644   13,370.00                                 -                  13,370.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGEVE NE ISTOG, RRUGA ''RINIA''-
PROJEKT 2 VJEQAR 80656 ########                    16,644.08              149,796.74 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 2- TRASIMI I RRUGES AHMET RUGOVA DHE 
KRAHU 1,SITUACIONI PERFUNDIMTAR 80662   14,933.50                      1,493.36                13,440.14 

OBJEKTET ARSIMORE
LOT 1-RENOVIMI I DYSHEMEVE NE GJIMNAZIN '' 

HAXHI ZEKA'' NE ISTOG,SITUACIONI I,DHE II 
PERFUNDIMTAR 80666   16,666.66                         833.34                15,833.32 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT2-NDERTIMI I RRUGES RAME ADEMAJ-LAGJA 
ADEMAJ II 80667   34,416.00                      3,441.60                30,974.40 

KANALIZIMI
LOT2-VAZHDIM I KANALIZIMIT NE LUBOVË PER 
LIDHJE ME IMPIANTIN EKZISTUES SITUACIONI 

I,II,DHE III PERFUNDIMTAR 80680   37,717.38                      3,017.40                34,699.98 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

LOT 2-ASFALTIMI I RRUGËS PERENDIMI NE 
GURRAKOC, MARRËVESHJE NDËRMJET MINISTRIA E 
ADMINISTRIMIT TE PUSHTETIT LOKAL (MAPL) DHE 

KOMUNA 80740   33,150.00                      3,315.00                29,835.00 

STRUKTURA TJERA

BETONIMI I KANALIT TE UJITJES KASHICË-
SARADRAN,MARRËVESHJE MINISTRIA E MJEDISIT 

DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR (MMPH) DHE 
KOMUNA, 80820 ########                    15,492.58              203,226.28 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ANEX KONTRATA: NDËRTIMI I RRUGËVE NË ISTOG-
RRUGA ''NËNA TEREZË'' 80987   26,193.84                      2,619.38                23,574.46 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 1-SINJALIZIMI HORIZENTAL DHE VERTIKAL NE 
KOMUNEN E ISTOGUT 81206   62,860.00                      7,857.50                55,002.50 

OBJEKTET ARSIMORE

NDËRTIMI I KËNDIT TE LOJËRAVE PËR SHKOLLËN 
FILLORE ''JEDINSTVO'' NE FSHATIN CËRKOLEZ 

KOMUNA ISTOG, MEMORANDUM NDËRMJET 
MINISTRIA PER KOMUNITETE DHE KTHIM DHE 

KOMUNA 81288   11,432.10                         952.67                10,479.43 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

VENDOSJA E VIDEO MBIKQYRJËS NË FSHATIN 
OSOJAN, MEMORANDUM NDERMJET MINISTRISË 

PER KOMUNITET DHE KTHIM DHE KOMUNA 81325   34,244.62                    29,012.81                  5,231.81 

INVESTIMET NE VIJIM LOT1-BETONIMI I KANALIT TE UJITJES LAGJA BALAJ 
LLUGA,SITUACIONI I 81345   19,611.55                                 -                  19,611.55 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE

RENOVIMI I SHTEPISË SË KULTURËS NE ISTOG,E 
CILA SHFRYTEZOHET SI INKUBATOR BIZNESI NE 

ISTOG,MARRËVESHJE BASHKËFINANCIM NDËRMJET 
MINISTRISË SË TREGTISË DHE INDUSTRISË (MTI) 

DHE KOMUNËS 81424   63,015.90                    12,603.18                50,412.72 
INVESTIMET NE VIJIM MIRËBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 81667   24,997.20                                 -                  24,997.20 
INVESTIMET NE VIJIM MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE 81713     8,145.24                                 -                    8,145.24 
INVESTIMET NE VIJIM MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE 81718     6,854.76                                 -                    6,854.76 
INVESTIMET NE VIJIM HARTIMI I PROJEKTEVE PER INFRASTRUKTURE 81825   35,683.03                                 -                  35,683.03 
INVESTIMET NE VIJIM HARTIMI I PROJEKTEVE PER INFRASTRUKTURE 81834   34,300.00                                 -                  34,300.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGËS NË CERKOLEZ 89453   29,738.00                      1,610.81                28,127.19 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOTI 5 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NË KALIQAN-
UKAJ DHE METAJ 89455   19,999.00                      1,166.61                18,832.39 

PAJISJE(HARDUER) TË TI-VE INSTALIMI I KAMERAVE NË INSTITUCIONET 
SHKOLLORE TË KOMUNËS SË ISTOGT 89463     9,349.60                      3,376.24                  5,973.36 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOTI 6 NDERTIMI I RRUGËVE NË LUBOZHDË LAGJA 
LAJCI,IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ 89474   29,811.00                      1,614.76                28,196.24 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOTI 1 NDERTIMI I RRUGËS AHMET CANI NË 
LAGJËN IMERAJ NË LLUGA 89491   29,766.00                      1,612.32                28,153.68 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

FURNIZIM DHE IPLEMETIMI I PANELAV  SOLARE 
FOTOVOLTAIKE 10.56KWP.NË KOMUNEN E ISTOGUT 89552   15,000.00                      1,062.50                13,937.50 

KAPITAL TJETER LOT2 NDRRIMI I KALLDAS NË SHF ZYMER ZEKA 
KALIQAN 89603   13,533.90                      1,466.17                12,067.73 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

SISTEMI I INSTALIMIT TE KAMERAVE  BRENDA DHE 
JASHTË OBJEKTIT TË KOMUNËS SË ISTOGUT 89634     8,035.00                      1,673.96                  6,361.04 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 3 NDËRTIMI I RRUGËVE NË BANJE 89890   36,636.50                      1,831.82                34,804.68 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI KANALIT TË  UJITJËS NË TURBOHOVC 89907   16,568.72                         662.75                15,905.97 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 3 NDERTIMI I RRUGËS NË LAGJEN NË 
ORROBERDË 89918   19,974.80                         998.74                18,976.06 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 2 NDERTIMI I RRUGË NË FSHATIN  KËRNINË E 
E EPËRME DHE E ULTË 89944   39,222.00                      1,961.10                37,260.90 

KANALIZIMI LOT 2 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË KASHIC LAGJA 
BRAHIMAJ KELEMDI 89955   24,951.00                         998.04                23,952.96 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGËS TAHIR SYLAJ NË CARALLUKË 89956     5,950.00                         297.50                  5,652.50 

STRUKTURA TJERA LOTO 2 NDERTIMI I KANALIT VERSHUS NË 
LUBOZHDË SHALA E KODRËS 89964   27,520.00                         688.00                26,832.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 1 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 89973   63,015.00                      3,150.75                59,864.25 



PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

NDËRTIMI I KALLDASË NË SHMTP MITHAT 
FRASHERI GURAKOC 89983   36,815.00                      6,647.15                30,167.85 

OBJEKTET SPORTIVE NDËRTIMI I TESHTOREVE NË STADIUMIN E 
FUTBOLLIT DEMUSH MAVRAJ NË ISTOG-FAZA DYTË 90094   69,834.54                      2,036.84                67,797.70 

KAPITAL TJETER FURNIZIM DHE ISTALIM I NXEMJES QENRORE NË 
SHMU MARTIN CAMAJ GURAKOC 90166   28,880.00                      3,369.33                25,510.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 1 NDËRTIMI I RRUGËVE SELIM BRAHIMAJ NË 
SHISHICË 90173   44,531.00                      3,710.92                40,820.08 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS RROZHAJA NË BANJË 90185   63,655.00                      3,713.21                59,941.79 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT2 ASFALTIMI I RRUGËS ARIF ADEMI BANJË 90199   16,540.60                         964.87                15,575.73 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I NDRIÇQIMIT PUBLIK NË TOMOC 90210   19,542.00                      3,419.85                16,122.15 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT1 NDËRTIMI I RRUGËVE XHEMË AVDYLAJ DHE 
SELIM BRAHIMI NË SHUSHICË 90254   46,761.00                      2,338.05                44,422.95 

STRUKTURA TJERA NDËRTIMI I DEPONIS NË TUÇEP 90287   17,772.70                         444.32                17,328.38 
STRUKTURA TJERA RIPARIMI I BUS STACIONEVE 90306     4,765.00                         138.97                  4,626.03 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË GURAKOC 
ZALLQ,KOVRAGË DHE ASFALTIMI I RRUGËS SADRI 

LATA ,ZALLQ DHE NËRTIMI I RRUGËS LAGJA 
MAKSUTAJ ORROBERD-BASHKFINANCIM -MAPL -

KOMUNA E ISTOGUT 90388   64,145.50                      3,474.55                60,670.95 

KANALIZIMI

NDËRTIMI I KANALIZIMIT FEKAL DHE NDRIÇIMI 
PUBLIK NË LAGJEN ARIF ADEMI NË BANJE 

CARRALLUKË DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE ISTOG 
BASHKFINACIM MAPL-KOMUN 90406 ########                      5,492.64                97,494.36 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI I KANALIT TË UJITJES TË LUBENIQEVE-
TOMOC 90415   50,697.00                      2,027.88                48,669.12 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE FUSHË KUQE DHE MOLLA 
KUQE NË KOVRAGË 90420   79,412.75                      3,970.64                75,442.11 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT2 NËRTIMI I RRUGËS SE VARREZAVE NË 
GURRAKOC 90648   30,996.00                      1,549.80                29,446.20 

TROTUARET RREGULLIMI I TROTUARVE NË ISTOG -ZONA 
URBANE 90663   36,666.00                      1,466.64                35,199.36 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT4 NDËRTIMI I RRUGËS BALLKANI NË GURRAKOC 90674   33,728.00                      1,686.40                32,041.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT4 NDERTIMI I RRUGËVE NË LAGJEN MEHAJ NË 
DUBOVË TË VOGEL 90692   14,909.00                         745.45                14,163.55 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 1 NDËRTIMI I URËS MBI LUMIN KUJAVÇ NË 
DREJË 90701   34,101.30                      1,705.06                32,396.24 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT1 ASFALTIMI I RRUGËS REGJË KASTRATI NË 
KASHICË 90733   43,640.00                      2,182.00                41,458.00 

KANALIZIMI LOT 3 NËRTIMI I KANALIZIMIT DHE 
INFRASTRUKTURËS NË LAGJEN REXHAJ TË VAGA 90759   11,848.00                         473.92                11,374.08 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 4 NDËRTIMI I RRUGËVE NË ISTOG 90770   36,066.10                      1,803.31                34,262.79 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 3 NDËTIMI I RRUGËS REXHË DESTANI -BERATI-
HASAN PRISHTINA ISTOG I POSHTËM 90783   58,275.20                      2,913.76                55,361.44 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS FUSHORE DHE KANALIT TË 
UJITJES NË MUZHEVINA 90832   33,981.79                      1,699.09                32,282.70 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT3 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NË ZALLQ 90838   17,750.00                         887.50                16,862.50 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË CERRCË LAGJA 
IDRIZAJ 90895   14,396.25                         575.85                13,820.40 

OBJEKTET SPORTIVE NDËRTIMI I ZHVESHTORES NË STADIUMIN E 
FUTBOLLIT DEMUSH MAVRAJ NË ISTOG FAZA III 90907   44,329.50                      1,108.24                43,221.26 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS MALORE SHUSHICË-
KUSHTARISHTË 90922   14,480.00                         724.00                13,756.00 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS SYLË DRESHAJ NË VRELLË 90945   59,998.90                      2,999.95                56,998.95 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË RAKOSH LAGJA HAXHIJAJ 
DHE JAHAJ 90953   24,774.00                      1,238.70                23,535.30 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS SHPEND KUKIQI NË 
PADALISHTE 90961   28,335.00                      1,416.75                26,918.25 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CËRRCË 90976   11,893.50                         594.68                11,298.82 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË ISTOG 90996   27,907.50                      1,395.38                26,512.12 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË TRUBOHOC 91046     8,170.00                         408.50                  7,761.50 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË TOMOC 91047     4,866.00                         243.30                  4,622.70 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË SARADRAN 91050   13,848.00                         692.40                13,155.60 

PAJISJE(HARDUER) TË TI-VE SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE NË TERITORIN 
E KOMUNËS SË ISTOGUT 91053     8,760.00                      2,920.00                  5,840.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË TRUBOHOC LAGJA ÇETA 
BAJRAKTARI DHE OSMANAJ 91060   28,333.90                      1,416.70                26,917.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ NË 
CERRCË 91072   38,617.70                      1,930.88                36,686.82 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLË-STUDENIC-
SHKOLLA 91103   26,302.30                      1,315.12                24,987.18 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDERTIMI I NDRIQIMIT NË TRUBOHOC RRUGA 
SYLË ÇETA 91140   25,036.00                      1,251.80                23,784.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDERTIMI I RRUGËS AZEM SHKRELI NË LLUKAFC TË 
BEGUT 91201   34,671.00                      1,733.55                32,937.45 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË CËRCË LAGJA KADAJ 91210     4,740.60                         189.62                  4,550.98 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT LAGJA KURTAJ DHE 
LLAPAJ NË ISTOG TË POSHTËM 91228   29,960.00                      1,198.40                28,761.60 

KAPITAL TJETER RRETHIMI I VARREZAVE TË XHAMA NË TOMOC 
PARTICIPIM ME KOMUNITETIN 91271     6,170.00                         617.00                  5,553.00 

INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I RRUGËS IDRIZ NEKAJ NË SHUSHICË TË  
ULËT-SITUACIONI -I- 91283   44,262.75                                 -                  44,262.75 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS TË VARREZAT E 
LAGJES MIRANAJ ORROBERDË 91383     6,129.93                         612.99                  5,516.94 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ZHVILLIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE DHE 

BUJQËSORE NË KOMUNEN E ISTOGUT DHE PEJËS 
ANEKS KONTRAT 91502   33,062.00                      1,653.10                31,408.90 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I RRETHOJËS NË AMBOLANCEN E 
FSHATIT UÇË 91543   14,775.00                      1,477.50                13,297.50 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I INFRASTRUKTURS TË VARREZAVE TË 
REJA NË FSHATIN LUBOZHDË 91563   22,551.00                      2,255.10                20,295.90 

OBJEKTET SHENDETESORE NDËRTIMI I KULMIT NË QMF BANJE DHE 
GURRAKOC 91584   10,943.00                         273.58                10,669.42 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I SISTEMIT TË UJËSJELLSIT NË BANJË 91591   26,519.50                      1,060.78                25,458.72 

TROTUARET
BASHKFINANCIM MZHR -KOMUNA NËRTIMI I 

INFRASTRUKTURËS NË ZONEN BIZNESORE NË 
BANJË 92430 ########                      6,506.26              156,150.24 

INVESTIMET NE VIJIM
NDËRTIMI I SITEMIT TË RI TË UJSJELLSIT 

GJELBRIMIT DHE NDRIQIMIT NË QENDER TË 
ISTOGUT-SITUACIONI-I- 92521   12,962.30                                 -                  12,962.30 

KOMPJUTERË LLAPTOP NB DELL 92599     1,467.00                         366.75                  1,100.25 
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE DONACION -DEFIBRILLATOR WITH MONITOR 93099     2,950.00                         639.17                  2,310.83 



PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE DONACION -AUTOMATIK EXTRANAL DEFIBILATOR 
AED 93108     1,300.00                         281.67                  1,018.33 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE DONACION -CHEST COPRESSION SYSTEM 93117     6,800.00                      1,473.33                  5,326.67 
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE DONACION -MOBILE TRANSPORTE STRECHER 93129     1,000.00                         216.67                     783.33 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE BJERJA E PAISJES PËR MAMOGRAFI PËR NEVOJAT E 
QKMF -SË 93153   48,885.50                      9,777.10                39,108.40 

OBJEKTET ARSIMORE

NEXS KONTRATA - NDERTIMI I OBJEKTEVE PER 
INSTITUCIONET E NIVELIT PARASHKOLLOR 

(QERDHE E FEMIJEVE) VRELLË-PROJEKT 2 VJEQAR 
2020-2021 ME PERMBARIM 93994   25,914.52                      1,133.76                24,780.76 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT TË UJITJES NË TOMOC 94167   40,986.09                      2,732.40                38,253.69 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI DHE  RRETHIMI I POLIGONIT SPORTIV 
ME BAR SINTETIK STUDENIC LOT 1 96791   22,749.70                      4,929.10                17,820.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS LLUGA LAGJJA BALAJ LLOT-1 
(ME PERMBARUS PAGESA) 96794   31,639.20                      3,295.75                28,343.45 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
RREGULLIMI DHE ZGJERIMI I RRUGËS DREJË-

OPRASHKË-(ME PERMBARUS PJESE E CAKUTAR E 
PAGESES) 96795   24,639.50                      2,566.61                22,072.89 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS LAGJA KABASHI 
BAJRAMAJ GURRAKOC (ME PERMBARUS PAGESA) 96799   14,048.26                      1,123.86                12,924.40 

KANALIZIMI
GERMIMI I KANALEVE VENDOSJA EGYPAVE TË 
KANALIZIMIT PUSETAVE LOT3 KANALIZIM TË 

UJRAVE FEKALE NË FSHATIN LLUGA-LAGJJA BALAJ 97108     6,284.00                         502.72                  5,781.28 

OBJEKTET KULTURORE NDËRTIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BANJË 
ISTOG 97469 ########                    13,114.05                90,078.45 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

ZHVILLIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË 
KOMUNËN E ISTOGUT DHE PEJES,NDËRTIMI I 

KANALIT TË RI NË PREKALL,ASFALTIMI I RRUGËS NË 
DUBOV TË MADHE ,NDËRTIMI I RRUGËS NË KASHIC 97526 ########                    10,092.75              259,047.33 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT FEKAL KASHICË-
VAZHDIM PROJEKTI 97819   19,209.22                      1,664.80                17,544.42 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS NË TRUBOHOC 97838   34,140.54                      1,820.83                32,319.71 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS SHALINOVICË-ZALLQ 97839   52,680.00                      5,707.00                46,973.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS SHALINOVICË LOT 2 97843   48,377.40                      5,240.88                43,136.52 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES ZËVENDËSIMI I GYPIT TË AZBESTIT-UJSJELLSIT NË 
BANJË 97859 ########                      9,775.04              107,525.46 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË ISTOG-RRUGA NËNA 
TEREZË 97868 ########                    13,432.29              255,213.46 

KAPITAL TJETER
NDËRTIMI I PARKUT TË QYTETIT NË LOKACIONIN E 

ISH NDËRMARRJËS PUBLIKE RADUSHA ISTOG-
VAZHDIM I PROJEKTIT 97947 ########                    28,334.10              113,336.40 

KAPITAL TJETER NDËRTIM I INFRASTRUKTURËS TË VARREZAT E 
FSHATIT KERRNINË E EPERME DHE E ULËT-LOT 3 98121     8,601.00                         860.10                  7,740.90 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË SARADRAN LAGJA 
REXHAJ,UKË IMERAJ,IBISH MAVRAJ TE BERISHT 98122   41,013.00                      2,221.54                38,791.46 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I PARKUT TË QYTETIT NË LOKACIONIN 
ISH NDËRRMARRJËS RADUSHA NË ISTOG 98124 ########                    27,140.50              244,264.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS FSH.DRAGOLEC-PROJEKT 
BASHKËFINANCIM ME USAID-IN 98125   59,179.78                    22,685.58                36,494.20 



FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË ISTOG 
NËFSHATIN SINAJË MARVESHJE PARTNERITETI 

NDËRMJET CHEMONICS INVESTIM NGA USAIDI DHE 
KOMUAN E ISTOGUT 98126   38,584.18                    14,469.07                24,115.11 

OBJEKTET SHENDETESORE NDËRTIMI I AMBOLANCËS NË FSHATIN VERIQ 99242   49,645.15                         620.56                49,024.59 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS MOSTARSKA NË DOBRUSHË 99255   28,440.00                         711.00                27,729.00 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS BASHI NË DOBRUSHË 99274   47,180.00                      1,179.50                46,000.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT E KOMUNËS SË 
ISTOGUT,DRAGOLEC,LAGJA LLAPAJ ISTOG I 

POSHTEM,LAGJA HAZIRAJ ORRBERD RRUGA DHE 
NDRIQIMI LAGJA SADRIAJ SUTAJ CARRALLUK 

RRUG.SALIHAJ SHUSHIC E 
ULT,RRUG.ZEKAJ,NIMANAJ RAMAJ,RRUGA GORQAJ 

ZEQIRAJ STUDENIC 99288 ########                      3,286.51              128,173.99 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS DESHMORET SALIHAJ NË 
SHUSHICË TË ULËT 99314   15,082.00                         377.05                14,704.95 

OBJEKTET KULTURORE NDËRTIMI I QENDRËS RINOR NË UQË 99315   32,265.00                         403.31                31,861.69 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC-LOT2 99317   43,333.30                      1,805.55                41,527.75 

OBJEKTET KULTURORE

NDËRTIMI RREGULLIMI I PARKUT MEMORALI 
IBRAHIM RUGOVA FAZA PARË-BASHKFINACIM 

KOMUNA -MINISTRIA E MJEDISIT PLANIFIKIMIT 
HAPSINOR 99814 ########                    36,442.00              145,768.00 

OBJEKTET KULTURORE NDËRTIMI RREGULLIMI I PARKUT MEMORAL 
IBRAHIM RUGOVA FAZA PARË ANEX KONTRAT 99824   13,310.17                      2,662.03                10,648.14 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË TOMOC LOT2 PROJEKT I 
MINISTRIS SË INFRASTRUKTURËS DHE AMBIENTIT 100326   68,159.50                      8,235.94                59,923.56 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ASFALTIMI I RRUGËS ISTOG CERRCË LOT3 PROJKET I 

FINANCUAR NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 
DHE AMBIENTIT 100342   48,312.00                      5,636.40                42,675.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
ASFALTIMI I RRUGËS NË LLUKAVC TË THATË NË 

ISTOG  LOT 1PROJEKT I FINANCUAR NGA MINISTRIA 
E INFRASTRUKTURËS DHE AMBIENTIT 100344   98,861.96                    11,533.90                87,328.06 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

ASFALTIMI I RRUGËVE NË KOMUNËN E 
ISTOGUT,ASFALTIMI I RRUGËS ALUSH AGA NË 
ZALLQ,ASFALTIMI I RRUGËVE NË DUBOV TË 

VOGEL,ASFALTIMI I RRUGEVE TE GUSTURANT 
ISTOG,ASFALTIMI I RRUGËVE NË KALIQAN LAGJA 

UKAJ,ASFALTIMI RRUGËVE LAGJA RE ISTOG 
FINANCIM -MAPL 100425   51,772.00                      5,177.20                46,594.80 

AUTOMJETE TRANSPORTI CITROEN JUMPY 101002   43,800.00                      2,085.71                41,714.29 
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS MALORE ZHAKOVË JAVOR 101004   22,419.00                         373.65                22,045.35 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË PRKALLË LAGJA 
HASNAJ MAXHARRAJ-LOT 5 101005     9,692.00                         129.23                  9,562.77 

VETURA ZYRTARE AUTOVETUR VENTO 101127     3,800.00                      3,800.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR MERCEDES 101129     4,250.00                      4,250.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR AUDI 80 323-KS-866 101132     4,200.00                      4,200.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR LADA NIVA 101133     4,700.00                      4,700.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR NISSAN 306-KS-908 101135     4,000.00                      4,000.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR VW VOLSWAGEN-45 101139     1,600.00                      1,600.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR JEEP TOYOTA 519-KS-478 101140     3,427.00                      3,427.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR TOYOTA JEEP 519-KS-476 101141     3,427.00                      3,427.00                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETURA XHIP TOYOTA 4RUNNER 101143     4,137.12                      4,137.12                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETURA TOYOTA XHIP FOR RUNNER 101146     4,137.12                      4,137.12                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR TOYOTA XHIP 4 RUNNER 101148     4,137.12                      4,137.12                             -   



VETURA ZYRTARE AUTOVETUR XHIP TOYOTA 4 RUNNER 101150     4,137.12                      4,137.12                             -   
VETURA ZYRTARE AUTOVETUR XHIP TOYOTA 4 RUNNER 101153     4,137.12                      4,137.12                             -   

SOFTUER SISTEMI ELEKTRONIK PËR ADMINISTRIMIN E 
SUBVENCIEVE KOMUNALE 101183     2,360.00                      1,011.43                  1,348.57 

NDERTESAT ADMIN.AFARISTE
NDËRTIMI I OBJEKTIT DHE RREGULLIMI I 
HAPSIRAVE PËR DEPONIM TË DRUVE TË 

KONFISKUARA 101202   28,108.38                      5,621.68                22,486.70 
KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT DOBRUSHË 101209   58,729.04                    16,444.13                42,284.91 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS KONGRESI I MANASTIRIT ISTOG 101212   74,333.40                    26,016.69                48,316.71 

OBJEKTET SPORTIVE NDËRTIMI I QENDRËS PËR PARAGLAIDING NË 
BJESHKET E ISTOGUT 101218   13,488.00                      2,023.20                11,464.80 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES LOT 2 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES TERMAL 
ONIX CARRALLUK 101221   35,152.60                      3,163.73                31,988.87 

OBJEKTET KULTURORE NDËRTIMI I PARKUT (OBJEKTIT)MEMORIAL 
IBRAHIM RUGOVA FAZA E DYTË 101235   70,200.00                    14,040.00                56,160.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS NË PREKALLË 101240   10,680.00                         106.80                10,573.20 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA

BLERJA DHE MONTIMI I POMPAVE TERMIKE NË 
QMF BANJE DHE QMF RAKOSH 101247   12,558.50                         523.27                12,035.23 

KAPITAL TJETER
NDËRTIMI I NJË PJESE TË RRETHOJËS MBI MURIN 
SH.F.M.U TRE DESHMORET UÇË DHE RRETHOJEN 

SH.F.M.U NDER MJEDA RAKOSH 101252   17,823.00                         445.58                17,377.42 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË JASHTME NË 
SH.F MARTIN CAMAJ SERBOBRAN 101256     7,809.20                         195.23                  7,613.97 

PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA GJENERATOR 40 KVA W-400D 101260     6,850.00                         475.69                  6,374.31 
PAISJE TJERA 
PAISJE TJERA GJENERATOR 4.2 KW AIR COOLED DISEL 101262     1,530.00                         106.25                  1,423.75 

INVESTIMET NE VIJIM

NDËRTIMI I SISTEMIT TË RI TË 
UJSJELLSIT,GJELBRIMIT DHE NDRIQIMIT NË 

QENDER TË ISTOGUT (RR.IBRAHIM RUGOVA,RR. 
FADIL FERATI) 101297   99,771.01                                 -                  99,771.01 

KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË ORR0BERDË LAGJA 
UKAJ MIRENAJ 102321   11,223.00                           74.82                11,148.18 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS KUVENDI I ARBRIT NË ISTOG 
TË POSHTËM 102341   28,955.00                         241.29                28,713.71 

KANALIZIMI LOT 3 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË LLUGA-LAGJA 
BALAJ 102344   17,900.00                         119.33                17,780.67 

TROTUARET LOT 4 NDËRTIMI I TROTUARIT NË SHUSHICË TË 
EPERME-SHKOLLA 102347   14,779.44                           98.53                14,680.91 

KANALIZIMI LOT 6 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË ISTOG RRUGA E 
BURIMIT DHE PISHAT 102353     9,879.00                           65.86                  9,813.14 

KANALIZIMI LOT 3 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË FSHATIN DREJË 102356   19,714.50                         131.43                19,583.07 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT4 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN KERRNINË 
E EPERME DHE TË ULTË 102376   39,307.50                         327.56                38,979.94 

TROTUARET LOT 3 NDËRTIMI I TROTUARIT KODER E TOMOCIT-
POLIGONI SPORTIV 102379   14,444.50                           96.30                14,348.20 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE DETEKTOR DIGJITAL PËR MAMOGRAFIJ A19005000 
RSM 2430 C 102384   19,850.00                         661.67                19,188.33 

TROTUARET LOT 3 NDËRTIMI I OBORRIT NË AMBOLANCEN E 
FSHATIT UÇË 102388     6,785.00                           45.23                  6,739.77 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI LOT1 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË VRELLË 102391   24,846.00                         207.05                24,638.95 



KAPITAL TJETER LOT 2 NDËRTIMI  I RRETHOJËS DHE RREGULLIMI I 
OBORRIT NË AMBULANCËN E FSHATIT VERIQ 102852   20,870.00                         347.83                20,522.17 

KAPITAL TJETER

NDËRTIMI I MUREVE MBROJTËSE NË FSHATRAT E 
KOMUNËS SË ISTOGUT-

BANJË,ISTOG,VRELLË,GURAKOC,RAKOSH DHE 
SARADRAN (NDËRTIMI I MUREVE MBROJTËSE NË 

LAGJEN MULAJ SHUSHICË LAGJA ADYLAJ SHUSHICË 
,LAGJA MAGJARRAJ, KASKADA NË STUDENICË) 102854   34,798.40                         289.99                34,508.41 

KANALIZIMI LOT1 NDËRTIMI I KANALIZIMIT LUBOVË-LLUKAFC I 
BEGUT DHE LLUGA 103154   57,359.80                         191.20                57,168.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

NËRTIMI I RRUGËVE NE ISTOG-LAGJA TE STACIONI I 
AUTOBUSËVE,LAGJA TE SPITALI,LAGJA 

JASHARAJ,LAGJA KABASHI,LAGJA E SHIPONJAVE 
RRUG DHE KANALIZIM,RRUGA KONGRESI 

MANASTIRIT,RRUGA REXHË DESTANI,LAGJA BYTYQI 
DHE BLAKAJ,LAGJA TE SHPIJA E KULTURËS 103160   78,691.50                         327.88                78,363.62 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
LOT4 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURAKOC-RRUGA TË 

SHTEPIJA E PLEQËVE,LAGJA JASHARAJ,LAGJA 
KABASHI 103165   30,988.50                         129.12                30,859.38 

TROTUARET LOT 1 NDËRTIMI I TROTUARIT LUBOVË-BANJË 103169   33,988.80                         113.30                33,875.50 

AUTOMJETE TRANSPORTI
PEUGEOT NEW PARTNER CREW-TRANSPORTUS I 

VAKCINAV-DONACION NGA MINISTRIA E 
SHENDËTËSIS 103380   34,000.00                         404.76                33,595.24 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RUGËVE NË RAKOSH RUGA HAJRIZ 
METAJ 104082   19,980.00                           83.25                19,896.75 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË PREKALL-RRUGA BAJRAM 
HASANI 104089   21,930.00                           91.38                21,838.62 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË LAGJEN OSMANAJ NË 
PREKALLË DHE NË LAGJEN BLAKAJ NË LLUKAVC 104094   16,941.50                           70.59                16,870.91 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN HAJRIZAJ NË 
ZHAKOVË 104097   49,834.75                         207.64                49,627.11 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGVE NË SHUSHICË RRUGA KADRI 
HAJDARI DHE BAJRAM KEQA 104099   14,940.00                           62.25                14,877.75 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 1NDËRTIMI I RRUGËVE MALORE SHUSHAN 
LUGU I MAHALLËS DHE LUGU - BUTË-LUGU MEHAJ 104101   29,950.00                         124.79                29,825.21 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 1 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË VRELL LAGJJA 
FETAHAJ RUGOVA BLAKAJ-SITUACIONI -1 104146   11,043.10                                 -                  11,043.10 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 1 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË VRELLË LAGJA 
FETAHAJ RUGOVA BLAKAJ SITUACIONI-2 104147   13,956.90                                 -                  13,956.90 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 1 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË LAGJEN 
FETAHAJ,RUGOVAJ BLAKAJ,-SITUACIONI-3 104153   10,000.00                                 -                  10,000.00 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 4 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË RAKOSH-LAGJA 
JAHAJ-SITUACIONI -1 104186   10,000.00                                 -                  10,000.00 

INVESTIMET NE VIJIM

NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË 
JASHTME,FASADIMI NDRRIMI I DYRVE DHE 

DRITAREVE NË SHKOLLEN MITHAT FRASHRI NË 
GURRAKOC-SITUACIONI-1 104295   28,842.89                                 -                  28,842.89 

INVESTIMET NE VIJIM

NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË 
JASHTME,FASADIMI NDRRIMI I DYRVE DHE 

DRITAREVE NË SHKOLLEN MITHAT FRASHRI NË 
GURRAKOC-SITUACIONI-2 104300   40,000.00                                 -                  40,000.00 



INVESTIMET NE VIJIM LOT 2 NDËRTIMII I KANALIZIMIT NË LUBOZHD -
SHALA E KODRES-SITUACIONI -1 104348   12,615.00                                 -                  12,615.00 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 2 NDËRTIMI I RRUGËS VERBICA NË CERKOLEZ -
SITACIONI-1 104396   39,999.00                                 -                  39,999.00 

INVESTIMET NE VIJIM LOT9 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN HOXHAJ NË 
PREKALLË-SITUACIONI-1 104409   10,000.00                                 -                  10,000.00 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 3 NDËRTIMI I RRUGËVE NË PRIGODË LAGJA 
GASHI RAMQAJ DHE DRESHAJ-SITACION-1 104412   45,000.00                                 -                  45,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT2 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS SË 
VARREZAVE NË CERRCË 104902   37,777.00                         157.40                37,619.60 

STRUKTURA TJERA BETONIMI I KANALIT TË UJITJES NË ISTOG LAGJA 
BUJUPAJ 104915   49,994.00                         104.15                49,889.85 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE

LOT 2 NDËRTIMI I RRGËVE NË FSHATRAT 
ORROBERDË,DOBRUSHË,SARADRAN DHE DUBRAVË-

LAGJA HAKAJ -ORROBERDË-LAGJA TUZI 
DOBRUSH,LAGJA MAVRAJ SARADRAN LAGJA BLKAJ 

DUBRAV 104926   44,191.60                                 -                  44,191.60 

STRUKTURA TJERA LOT 1 NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJES NË RRUGEN 
QAZIM HAKAJ NË VRELLË 104935     9,999.00                           20.83                  9,978.17 

STRUKTURA TJERA LOT2 NDËRTIMI I KANALIT KULLUS LAGJA 
IBRAHIMAJ SHUSHICË 104941     9,997.00                                 -                    9,997.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT3 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË JASHTËME 
NË SHF BAJRAM CURRI NË DUBRAVË 104949   19,019.00                                 -                  19,019.00 

INVESTIMET NE VIJIM OT 2 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TRUBOHOC,LAGJA 
OSMANAJ,BAJRAKTARI DHE ÇETAJ-SITUACIONI -1 104953   75,000.00                                 -                  75,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 3 ASFALTIMI I RRUGËS DOBRUSH LUBOVË 104965   23,914.50                         896.79                23,017.71 
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 104977   70,000.00                                 -                  70,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS DREJ DUBRAVË-FINACUAR 
MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 104990 ########                    77,887.91              168,073.90 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS TRUBOHOVC PREKALLË 
FINANCUAR NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 104991 ########                    54,376.33              108,752.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS SHSUSHICË ZHAKOVË RAKOSH 
FINANCUAR NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 104996 ########                  111,074.42              206,281.08 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS NË DUBRAVË TË ISTOG 
FINANCUAR NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 105013 ########                    30,303.71                90,911.14 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS BANJË-BAICË-FINANCUAR NGA 
MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 105055   86,668.43                    25,278.29                61,390.14 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS NË GURRAKOC LAGJA QUKAJ 
FINANCUAR NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 105071 ########                    25,039.19                92,792.30 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS SHUSHICË DHE UÇË-
FINANCUAR NGA MINISTRI E INFRASTRUKTURËS 105090 ########                    72,377.15              268,221.22 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT NË DOBRUSHË-FINANCUAR 
NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 105097   10,383.00                      2,388.09                  7,994.91 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE ASFALTIMI I RRUGËS ISTOG-CERRCË-FINANCIMI 
NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 105107 ########                    58,974.53              203,134.48 

PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE KARRIK STAMATOLOGJIKE 105118     3,950.00                         263.33                  3,686.67 
PAJISJE SPECIALE TË MJEKSISE KARRIK STAMATOLOGJIKE 105121     3,950.00                         263.33                  3,686.67 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 3 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN DELIJAJ DHE 
FRROKAJ NË KOSH 105683   32,571.00                                 -                  32,571.00 



KANALIZIMI NDËRTIMI I KËNDIT TË LOJRAVE NË GURAKOC DHE 
NDËRTIMI KANALIZIMIT NË DUBRAVË 105685   49,784.00                                 -                  49,784.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 3 NDËRTIMI  I RRUGËVE NË CERRCË LAGJA 
REXHAJ RUGOVA,KURPALAJ,MAXHARRAJ 105691   39,927.00                                 -                  39,927.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS AZEM SHKRELI NË LLUKAFC TË 
BEGUT ANEKS KONTRAT 105695     3,430.00                                 -                    3,430.00 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË GURAKOC LAGJA 
OSMANAJ-UKISIT,PALOKAJ,PREKAJ,MUSOLLI,LAGJA 

MAHALLA E KEQE GEGAJ,LAGJA SMAJL METVE,LAGJA 
KAH VARREZAT 105700   22,682.50                                 -                  22,682.50 

KANALIZIMI LOT 2 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË PRIGODË 105706   23,613.30                                 -                  23,613.30 

STRUKTURA TJERA LOT 1 NDËRTIMI I URËS NË KOVRAGË, KALIQAN, 
BANJË,GURAKOC DHE VRELLË 105722   54,567.79                                 -                  54,567.79 

TROTUARET NDËRTIMI I VIA FERRATA NË MOKËN 105733   24,780.00                                 -                  24,780.00 

TROTUARET NDËRTIMI I SHTEGUT PËR KËMBËSOR NGA VIEW 
POINT NË QUNGLLA 105742   19,860.00                                 -                  19,860.00 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

LOT 2 NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË ISTOG TË 
POSHTËM 105750   24,773.50                                 -                  24,773.50 

INVESTIMET NE VIJIM LOT 1 NDËRTIMI I RRUGËS SARAJEVA DOBRUSHË 105786   70,000.00                                 -                  70,000.00 

STRUKTURA TJERA
NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS TË VARREZAVE TË 

REJA NË FSHATIN VRELLË(RETHOJA BETONI 
OBJEKT) 105819 ########                                 -                109,000.00 

INVESTIMET NE VIJIM

NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË MUZHEVINA SI DHE 
NDËRTIMI I RRUGËS ARIF PEPAJ DHE SEJDI ZENUNI 

NËLUBOZHDË ISTOG BEKIM FEHMIU DHE SMAJL 
BICAJ,STUDENIC BRIGADA 133 DHE DOBRUSH 

SHKOLLA E KOMUNITETIT BOSHNJAK KOMUNA 
ISTOGUT SITUACION2 PROJEKT ME BASHK.MAPL KO. 105825   17,170.00                                 -                  17,170.00 

INVESTIMET NE VIJIM

NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË 
JASHTME,FASADIMI NDRRIMI I DYRVE DHE 

DRITAREVE NË SHKOLLEN  MITHAT FRASHRI NË 
GURRAKOC-SITUACIONI 3 105851   30,000.00                                 -                  30,000.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 2 NDËRTIMI I RRUGVE NË MUZHEVINA ISTOG 
LAGJA BARDHECAJ DHE ARIFAJ 105877   36,956.00                         153.98                36,802.02 

KAPITAL TJETER
LOT2-NDËRTIMI I KËNDIT TË LOJRAVE NË 
PARAFILLORET E SHKOLLAVE FILLORE TË 

KOMUNËS SË ISTOGUT 105899   27,848.00                         232.07                27,615.93 

KANALIZIMI LOT1 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË FSHATIN 
MOJSTRI 106048   34,888.50                                 -                  34,888.50 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT NË BAICË KASHICË DHE 
SARADRAN-FAZA PARË 106055   68,658.00                                 -                  68,658.00 

KAPITAL TJETER LOT 1NDËRTIMI I RRETHOJËS DHE RRUGULLIMI I 
OBORRIT NË AMBOLANCËN E FSHATIT ZALLQ 106063   29,893.00                                 -                  29,893.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I KANALIT VERSHUES NË LAGJEN SHALA 
ZHAKOVË 106069     9,522.00                                 -                    9,522.00 

KANALIZIMI LOT 4 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË FSHATIN KOSH-
LAGJA FRROKAJ 106073   12,384.00                                 -                  12,384.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES LOT 3 NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS NË BAICË 106076     9,204.50                                 -                    9,204.50 

KANALIZIMI LOT1 NDËRTIMI I KANALIZIMIT BANJË LAGJA RAMIC 
DHE DUROVIC 106082   24,307.20                                 -                  24,307.20 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 5 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË KALIQAN 
UKAJ ,METAJ 106090   21,665.00                                 -                  21,665.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 4NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN HAJRIZAJ NË 
ZHAKOVË-VAZHDIM 106098     9,979.50                                 -                    9,979.50 



NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 1 NDËRTIMI I RRUGËVE NË BANJË 106103   39,501.00                                 -                  39,501.00 

KANALIZIMI LOT 2 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË STUDENICË-
LAGJJA ZEQIRAJ LIPAJ 106174   18,264.60                                 -                  18,264.60 

OBJEKTET KULTURORE
LOT 1 RESTARUIMI DHE KONZERVIMI I 

MOUNUMENTEVE ARKIOLOGJIKE NË KOMUNEN E 
ISTOGUT 106182   14,809.99                                 -                  14,809.99 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES LOT 2 NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS TË TREGUT I 
QYTETIT 106340   13,198.25                                 -                  13,198.25 

TROTUARET LOT 2 RREGULLIMI I TROTUARVE NË ISTOG (ZONAT 
URBANE) 106347   45,962.74                                 -                  45,962.74 

KAPITAL TJETER LOT 1 NDËRTIMI I PARKUT PUSHUES DHE 
REKREATIV NË GURRAKOC PËR TË MOSHUAR 106395   55,784.19                                 -                  55,784.19 

OBJEKTET KULTURORE LOT 2 KONZERVIMI I BREGUT TË KISHËS NË 
FSHATINË STUDENICË 106404   14,905.00                                 -                  14,905.00 

OBJEKTET KULTURORE NDËRTIMI I HAPSIRAVE PËR LEXIM NË SHTËPIN E 
KULTURËS "ADEM JAHARI" NË ISTOG 106413     7,377.00                                 -                    7,377.00 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË VAREZAVE NË 
DUBOVË TË VOGËL,STARDRAN DHE TRUBUHOC 106422   26,063.20                                 -                  26,063.20 

KAPITAL TJETER NDËRTIMI I RRETHOJAVE NË VARREZAT E 
FSHATRAVE ZHAKOVË TOMOC DHE KOVRAGË 106443   35,199.60                                 -                  35,199.60 

INVESTIMET NE VIJIM

NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË MUZHEVINË SI DHE 
NDËRTIMI I RRUGËS ARIF PEPAJ DHE SEJDI ZENUNI 

NË LUBOZHDË,ISTOG BEKIM FEHMIU DHE SMAJL 
BICAJ STUDENIC BRIGADA 133 DHE DOBRUSHË 
SHKOLLA E KOMITETI BOSHNJAK KOMUNA E 

ISTOGUT-SITUACION-1 FINANCUAR MAPL-KOMUNA 106470   50,000.00                                 -                  50,000.00 

OBJEKTET SPORTIVE NDËRTIMI I MURIT RRETHUËS TË STADIUMIT 
"DEMUSH MAVRAJ" 106827   92,319.10                                 -                  92,319.10 

TROTUARET NDËRTIMI I TROTUARIT NË DUBRAVË 106858   28,863.30                                 -                  28,863.30 

OBJEKTET ARSIMORE NDËRTIMI I KULMIT TË RI NË SHKOLLËN MITHAT 
FRASHRI GURRAKOC 106874   44,685.00                                 -                  44,685.00 

OBJEKTET ARSIMORE
NDËRTIMI I HAPSIRAVE TË JASHTËME NË 

SHKOLLAT E KOMUNË SË ISTOGUT-BAJRAM CURRI 
DHE TREPÇA NË BANJË 106889   43,354.60                                 -                  43,354.60 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS NIMAN SADRIA NË SHUSHIC TË 
ULËT 106897   29,488.00                                 -                  29,488.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT 
DRAGOLEC,ISTOG I POSHTËM DHE DUSHKAJ 106908   88,281.00                                 -                  88,281.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE
NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

SURIGANË,LAGJA MURTAJ ,MAHMUTAJ ZEQIRAJ, 
VESELAJ DHE SEFERAJ 106969   34,775.50                                 -                  34,775.50 

TROTUARET NDËRTIMI I KALESAVE PËR PERSONA ME AFTËSI TË 
KUFIZUAR NË QEBDËR TË QYTETIT ISTOG 106981     8,899.00                                 -                    8,899.00 

TROTUARET NDËRTIMI I SHTEGUT RRANZA PËR QILIZEM DHE 
ECJE 106994   34,895.00                                 -                  34,895.00 

VETURA ZYRTARE AUDI A6 107027   52,599.00                                 -                  52,599.00 
VETURA ZYRTARE DACIA DUSTER JURNEY 1.5 BLUE DCI 107132   23,890.00                                 -                  23,890.00 
VETURA ZYRTARE DACIA DUSTER JURNEY 1.5 BLUE DCI 107144   23,890.00                                 -                  23,890.00 
VETURA ZYRTARE DACIA DUSTER JOURNEY 1.5 BLUE DCI 107181   23,890.00                                 -                  23,890.00 
VETURA ZYRTARE DACIA DUSTER JOURNEY 1.5 BLUE DCI 107187   23,890.00                                 -                  23,890.00 

OBJEKTET ARSIMORE
NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SPORTIVE NË 

ISTITUCIONET SHKOLLORE BAJRAM CURRI DHE 
MITHAT FRASHËRI 107199     7,540.00                                 -                    7,540.00 



SOFTUER DIGJITALIZIMI I BIBLOTEKËS DHE MUZEUT TË 
QYTETIT TË ISTOGUT(SOFTVER) 107212     4,942.00                                 -                    4,942.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI RRUGËS MALORE KALIQAN SHKALLA E 
KALIQANIT 107229   19,985.00                                 -                  19,985.00 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI

NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË ZALLQ-ZABLLAQ 
DHE NË BANJË 107242   16,916.00                                 -                  16,916.00 

FURN.ME 
RRYME,GJENERIMI,TRANSMISIONI NDËRTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK  NË BANJË 107261   14,444.00                                 -                  14,444.00 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN MUZLIAJ DHE 
MAKSUTAJ NË ORROBERDË 107280   29,767.50                                 -                  29,767.50 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËVE NË LUBOZHDË LAGJA IDRIZ 
PEPAJ 107294   19,916.00                                 -                  19,916.00 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS NË BAJICË 107377   24,977.20                                 -                  24,977.20 

UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS NË TOMOC KANALI 
I VOGËL 107396   19,997.80                                 -                  19,997.80 

NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN IMERAJ NË PADALISHTË 107414 64,569.00     -                                      64,569.00                     
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE LOT 1 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 107434 73,362.00     -                                      73,362.00                     
KANALIZIMI NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË DOBRUSH LAGJA TUZI 107452 6,547.00       -                                      6,547.00                       
NDERTIMI I RRUGVE LOKALE NDËRTIM I RRUGËS NË LAGJEN NEKAJ NË SHUSHICË TË ULËT 107467 31,562.00     -                                      31,562.00                     
UJËSJELLËSI DHE SISTEMI I UJITJES NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS "JAZI MADH" NË ISTOG TË POSHTËM 107483 9,879.80       -                                      9,879.80                       
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I RRUGËVE TAHIR BAJRAMI DHE REXHË KASTRATI NË BAJICË-SITUACION -1 107500 30,000.00     -                                      30,000.00                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I RRUGËVE NË CARALLUKË LAGJIA XHEMAJ DHE SYLAJ 107511 30,000.00     -                                      30,000.00                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS LAGJA DEMAJ NË VRELLË-SITUACION-1 107519 11,892.73     -                                      11,892.73                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS LAGJA DEMAJ NË VRELLË-SITUACION-2 107533 13,107.27     -                                      13,107.27                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I KANALIZIMIT LUBOZHDË SHALA E KODRËS-SITUACION-2 107562 12,381.50     -                                      12,381.50                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI DHE RENOVIMI I SHTËPIVE TË KULTURËS NË FSHATRAT DUBOVË E VOGEL DHE LUBOV-SITUACIONI-1107574 35,000.00     -                                      35,000.00                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN CAKUTAJ NË KALIQAN RRUGA "TRE DESHMORET"SITUACIONI-1107583 20,000.00     -                                      20,000.00                     
INVESTIMET NE VIJIM TRASIMI I RRUGËS ORROBERDË- BANJË-LAGJA MUZLIAJ DHE OSMANAJ NË TRUBOHOC-SITUACIONI -1107591 9,826.00       -                                      9,826.00                       
INVESTIMET NE VIJIM DIGJITALIZIMI I ELABORATIT KADASTRAL-SITUACIONI-1 107680 30,000.00     -                                      30,000.00                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS PËR SMART CITY-SITUACIONI-1 107711 130,366.90  -                                      130,366.90                   
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I LIKENEVE ARTIFICIALE NË BJESHKET E ISTOGUT-SITUACIONI-1 107733 20,000.00     -                                      20,000.00                     
INVESTIMET NE VIJIM BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS NË PRIGODË LAGJIA GASHI DHE NË LUBOZHDË LAGJIAJ JONUZAJ107741 5,931.60       -                                      5,931.60                       
INVESTIMET NE VIJIM BETONIMI I KANALIT TË UJITJËS NË PRIGODË LAGJIA GASHI DHE NË LUBOZHDË LAGJIAJ JONUZAJ-SITUACIONI-2107791 19,980.80     -                                      19,980.80                     
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS JAZI I MADH NË ISTOG TË POSHTËM-VAZHDIM-SITUACIONI-1107807 3,999.15       -                                      3,999.15                       
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I KANALIT TË UJITJËS JAZI I MADH NË ISTOG TË POSHTËM-VAZHDIM-SITUACIONI-2107814 8,941.00       -                                      8,941.00                       
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG-SITUACIONI-2 107823 100,000.00  -                                      100,000.00                   
INVESTIMET NE VIJIM NDËRTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG-SITUACIONI-3 107843 5,000.00       -                                      5,000.00                       
Gjithsej ########## 12,485,561.83                 -                  120,966,908.57          



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 19.3.2 Detajet e Raportit të Pasurive kapitale (me vlerë  nën 1000)

Nr. Nënkategoria Përshkrimi Lokacioni Barkodi Data pranimit Vlera fillestare Zhvlerësimi i 
tanishëm

Zhvlerësimi i 
akumuluar Vlera në libër

SHËNDETËSIA Karrike Lëvizëse me mbështetëse të lartë KONTABILITETI 6274 58.47
SHËNDETËSIA Karrike Lëvizëse me mbështetëse të lartë KONTABILITETI 6276 58.47
SHËNDETËSIA Karrike statike KONTABILITETI 6266 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike KONTABILITETI 6267 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike KONTABILITETI 6273 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike KONTABILITETI 6269 50.00
SHËNDETËSIA Raft per arhive KONTABILITETI 6257 110.17
SHËNDETËSIA Raft per arhive KONTABILITETI 6258 110.17
SHËNDETËSIA Raft per arhive KONTABILITETI 6259 110.17
SHËNDETËSIA Tavolinë pune + Komode KONTABILITETI 6260 182.29
SHËNDETËSIA Tavolinë pune + Komode KONTABILITETI 6261 182.29
SHËNDETËSIA Tavolinë pune + Komode KONTABILITETI 6262 182.29
SHËNDETËSIA Orman për rroba KONTABILITETI 6265 127.12
SHËNDETËSIA Kasafortë sigurie KONTABILITETI 6266 211.86
SHËNDETËSIA Kondicioner 12 KONTABILITETI 5628 240.00
SHËNDETËSIA Varëse metalike KONTABILITETI 3340 2.00
SHËNDETËSIA Scanner KONTABILITETI 5630 40.00
SHËNDETËSIA Printer Canon PCL6 KONTABILITETI 5654 300.00
SHËNDETËSIA Tavolinë pune  + otkasne KONTABILITETI 5343 80.00
SHËNDETËSIA Monitor kompjuteri + shtepize acer SNUD KONTABILITETI 5304 150.00
SHËNDETËSIA Monitor kompjuteri + shtepize DELL KONTABILITETI 5462 800.00
SHËNDETËSIA Telefon fix KONTABILITETI 5355 8.00
SHËNDETËSIA Printer Canon LPB KONTABILITETI 4712 15.00
SHËNDETËSIA Karrige levizëse KONTABILITETI 5379 20.00
SHËNDETËSIA Komodina KONTABILITETI 6352/1 1.00
SHËNDETËSIA Komodina KONTABILITETI 6352/2 1.00
SHËNDETËSIA Flladitëse KONTABILITETI 5511 10.00
SHËNDETËSIA Frigoriger 120 L KONTABILITETI 6399 155.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune 50x50 KONTABILITETI 6351 15.00
SHËNDETËSIA Shporta KONTABILITETI 10.00
SHËNDETËSIA Karrige levizëse - fotele DREJTORIA 3677 / 2.00
SHËNDETËSIA Karrige levizëse DREJTORIA 2021 55.00
SHËNDETËSIA Tavoline druri DREJTORIA 6125 2022 160.00
SHËNDETËSIA Tavolinë pune DREJTORIA 3301 / 5.00
SHËNDETËSIA Varëse DREJTORIA 6126 / 1.50
SHËNDETËSIA Nxemje DREJTORIA 6127 2021 10.00
SHËNDETËSIA Frigorifer Ecolux DREJTORIA 5659 2019 58.00
SHËNDETËSIA Dollap për dosje DREJTORIA 4885 2010 7.00
SHËNDETËSIA Dollap për dosje DREJTORIA 4886 2010 10.00
SHËNDETËSIA Shportë për mbeturina DREJTORIA 5.00
SHËNDETËSIA Dollap për dosje DREJTORIA 6128 2018 10.00
SHËNDETËSIA Dollap për dosje DREJTORIA 5245/3 2018 8.00
SHËNDETËSIA Dollap për dosje DREJTORIA 4681 2012 5.00
SHËNDETËSIA Inventor 1250 W DREJTORIA 5226 2017 25.00
SHËNDETËSIA Monitora te kamerave DREJTORIA 2017 20.00
SHËNDETËSIA Dollapa per Kamera DREJTORIA 5250 2017 10.00
SHËNDETËSIA Karrike Lëvizëse me mbështetëse të lartë ZYRA JURIDIKE 6279 2023 58.47
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike ZYRA JURIDIKE 3366 / 2.00
SHËNDETËSIA Karrike statike ZYRA JURIDIKE 6264 2023 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike ZYRA JURIDIKE 6265 2023 50.00
SHËNDETËSIA Karrike lëvizëse ZYRA JURIDIKE 6124 1.00
SHËNDETËSIA Printer CANON ZYRA JURIDIKE 6353 25.00
SHËNDETËSIA Orman per dosje I hapur ZYRA JURIDIKE 6326 70.00
SHËNDETËSIA Orman per dosje I hapur ZYRA JURIDIKE 6327 2023 70.00
SHËNDETËSIA Karrige e kalter menagjeriale ZYRA JURIDIKE 6354 2023 50.00
SHËNDETËSIA Shtëpiz kompjuteri ZYRA JURIDIKE 4668 2007 10.00
SHËNDETËSIA Tavolinë pune + Komode ZYRA JURIDIKE 6260 2022 182.30
SHËNDETËSIA Aparat telefoni digjital ZYRA JURIDIKE 3365 2001 5.00
SHËNDETËSIA Dollap për dosje ZYRA JURIDIKE 3362 2003 35.00
SHËNDETËSIA Dollap per dosje- I mbyllur - metali ZYRA JURIDIKE 4849 10.00
SHËNDETËSIA Flladitëse-Ventilator ZYRA JURIDIKE 5512 2021 5.00
SHËNDETËSIA Varse metalike për rroba ARHIVA CARITAS 3373 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinave ARHIVA CARITAS 1.00
SHËNDETËSIA Sterilizator-model F-40 goldterm ARHIVA CARITAS 5806 1.00
SHËNDETËSIA Sirtar druri me fioka ARHIVA CARITAS 4756 10.00
SHËNDETËSIA Komodina metalike ARHIVA CARITAS 5356 4.00
SHËNDETËSIA Printer CANON 3010 ARHIVA CARITAS 4750 40.00
SHËNDETËSIA Karrike Lëvizëse me mbështetëse të lartë ARHIVA CARITAS 6280 58.47
SHËNDETËSIA Karrike statike ARHIVA CARITAS 6271 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike ARHIVA CARITAS 6272 50.00
SHËNDETËSIA Karrige levizëse ARHIVA CARITAS 6263 62.60
SHËNDETËSIA Moniter komjuter ET 0013-N ARHIVA CARITAS 5377 110.00
SHËNDETËSIA Shtepiz kompjuteri Hb Compak CZC ARHIVA CARITAS 5378 140.00
SHËNDETËSIA UPS 850 W ARHIVA CARITAS 5777 240.00



SHËNDETËSIA Karrike statike ARHIVA CARITAS 5.00
SHËNDETËSIA Frigorifer mini bar ARHIVA CARITAS 5882 60.00
SHËNDETËSIA Klima ARHIVA CARITAS 5633 240.00
SHËNDETËSIA Karrike lëvizëse ARHIVA CARITAS 6263 61.00
SHËNDETËSIA Moniter për SISH ARHIVA CARITAS 5632 100.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë me sirtar ARHIVA CARITAS 6400 182.30
SHËNDETËSIA Mbajëse për palloma TOALETI 6129 1.00
SHËNDETËSIA Bojler 5L TOALETI 6130 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre TOALETI 6131 1.00
SHËNDETËSIA Bocë për zjarrë TOALETI 5420 10.00
SHËNDETËSIA Bocë për zjarrë TOALETI 5421 10.00
SHËNDETËSIA Klimë 12 DHOMA E INFUZIONEVE 6343 2023 497.50
SHËNDETËSIA Otoman per pacient DHOMA E INFUZIONEVE 5801 2021 14.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient DHOMA E INFUZIONEVE 5802 2021 15.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient DHOMA E INFUZIONEVE 5803 2021 10.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient DHOMA E INFUZIONEVE 5804 2021 15.00
SHËNDETËSIA Varese per Infusione DHOMA E INFUZIONEVE 6767 2021 7.50
SHËNDETËSIA Varese per Infusione DHOMA E INFUZIONEVE 5897 2021 6.50
SHËNDETËSIA Komode DHOMA E INFUZIONEVE 5900 2022 18.00
SHËNDETËSIA Varese per infusion LIDHTORJA 5767 2021 5.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi LIDHTORJA 5555 / 2.00
SHËNDETËSIA Sterilizator automatik LIDHTORJA 5548 2017 7.00
SHËNDETËSIA Tavoline per terapi LIDHTORJA 4515 2010 2.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe LIDHTORJA 5547 2010 4.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi LIDHTORJA 4826 2010 5.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi LIDHTORJA 4828 2010 5.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi LIDHTORJA 4827 2010 5.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtar LIDHTORJA 5719 2020 2.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL LIDHTORJA 5339 2019 20.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese LIDHTORJA 5901 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese LIDHTORJA 5902 2022 15.00
SHËNDETËSIA Qante imobilizuese LIDHTORJA 5871 2022 12.00
SHËNDETËSIA Defibrilator LIDHTORJA 5372 200.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese LIDHTORJA 5297 25.00
SHËNDETËSIA Tavoline levizese LIDHTORJA 5903 5.00
SHËNDETËSIA Tavoline levizese LIDHTORJA 5904 5.00
SHËNDETËSIA Pasqyre LIDHTORJA 5567 3.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per palloma LIDHTORJA 5568 1.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe LIDHTORJA 4820 2010 2.00
SHËNDETËSIA Varese per infusion LIDHTORJA 5768 2022 12.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient LIDHTORJA 5914 2022 15.00
SHËNDETËSIA Set për intubim LIDHTORJA 5455 2022 20.00
SHËNDETËSIA Paravan LIDHTORJA 5917 2022 5.00
SHËNDETËSIA Aparat per monitorimin e parametrave LIDHTORJA 5805 2022 40.00
SHËNDETËSIA Klima LIDHTORJA 5566 2022 200.00
SHËNDETËSIA Shtrat LIDHTORJA 5905 15.00
SHËNDETËSIA Tavoline per EKG LIDHTORJA 5906 10.00
SHËNDETËSIA Otoman LIDHTORJA 5907 5.00
SHËNDETËSIA Llampe per ndriqim LIDHTORJA 5815 10.00
SHËNDETËSIA Monitor per oksigjen LIDHTORJA 5908 20.00
SHËNDETËSIA Boce Oksigjeni 50L LIDHTORJA 6231 15.00
SHËNDETËSIA Paravan LIDHTORJA 5910 5.00
SHËNDETËSIA Paravan LIDHTORJA 5911 5.00
SHËNDETËSIA Paravan 5 krahesh LIDHTORJA 6230 2023 15.00
SHËNDETËSIA Shtrat per pacient LIDHTORJA 5824 30.00
SHËNDETËSIA Llavabo LIDHTORJA 5569 15.00
SHËNDETËSIA Defibrilator LIDHTORJA 5827 45.00
SHËNDETËSIA AED LIDHTORJA 5821 150.00
SHËNDETËSIA Shtrat per pacient LIDHTORJA 3843 25.00
SHËNDETËSIA RKP Automatik LIDHTORJA 5823 200.00
SHËNDETËSIA Otoman LIDHTORJA 5717 10.00
SHËNDETËSIA Otoman URGJENCA 5801 15.00
SHËNDETËSIA Otoman URGJENCA 5802 15.00
SHËNDETËSIA Otoman URGJENCA 5803 15.00
SHËNDETËSIA Otoman URGJENCA 5804 15.00
SHËNDETËSIA Aparat për RKP-automatic URGJENCA 5823 0.00
SHËNDETËSIA çanta paramedika URGJENCA 5826 60.00
SHËNDETËSIA Aspirator(ambulancë powered) URGJENCA 5829 200.00
SHËNDETËSIA Batanije zjarri-fire blanket URGJENCA 5833 20.00
SHËNDETËSIA otkasne URGJENCA 5900 10.00
SHËNDETËSIA Barel për Trauma-tramatic strecher URGJENCA 5835 250.00
SHËNDETËSIA Jakë për Imobilizim URGJENCA 5836 10.00
SHËNDETËSIA Jakë për Imobilizim URGJENCA 5837 10.00
SHËNDETËSIA Defibrilator me monitor URGJENCA 5827 0.00
SHËNDETËSIA Barel spinale URGJENCA 5871 150.00
SHËNDETËSIA Dr Hilmi Sahitaj Urgjencë URGJENCA 
SHËNDETËSIA Një Pulsoximeter URGJENCA 3.00
SHËNDETËSIA Një Tensimoter me stetoskop URGJENCA 8.00
SHËNDETËSIA Laps ndrçues URGJENCA 1.00
SHËNDETËSIA çekan neurologjik URGJENCA 5.00
SHËNDETËSIA Aparat për vesh-otoskop URGJENCA 7.00
SHËNDETËSIA Një Pulsoximeter URGJENCA 15.00
SHËNDETËSIA Një Tensimoter me stetoskop URGJENCA 10.00



SHËNDETËSIA Aparat për vesh-otoskop URGJENCA 7.00
SHËNDETËSIA çekan neurologjik URGJENCA 1.00
SHËNDETËSIA Komplet minor per intervenime te vogel kirurgjikeURGJENCA 5.00
SHËNDETËSIA Një Tensimoter me stetoskop URGJENCA 5.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi URGJENCA 5760 14.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi URGJENCA 5761 14.00
SHËNDETËSIA Varse per Infuzion URGJENCA 5767 10.00
SHËNDETËSIA Varse per Infuzion URGJENCA 5768 10.00
SHËNDETËSIA Varse per Infuzion URGJENCA 5769 10.00
SHËNDETËSIA Varse per Infuzion URGJENCA 5770 10.00
SHËNDETËSIA Varse per Infuzion URGJENCA 5771 10.00
SHËNDETËSIA Varse per Infuzion URGJENCA 5913 10.00
SHËNDETËSIA Monitor(Aparat per shenja vitale) URGJENCA 5778 240.00
SHËNDETËSIA EKG 12 Kanale FAZZINI URGJENCA 5779 240.00
SHËNDETËSIA Bocë Oksigjeni me Monitor 10 lit. URGJENCA 19.00
SHËNDETËSIA EKG URGJENCA 5846 250.00
SHËNDETËSIA EKG protabel 12 kanalesh -E822512537010231 URGJENCA 5267
SHËNDETËSIA Bocë Oksigj.50 L.SZ18E360010 URGJENCA 5285 14.00
SHËNDETËSIA Defibrilator Primedic-Defi B URGJENCA 5372 100.00
SHËNDETËSIA Flladitëse URGJENCA 5504 5.00
SHËNDETËSIA Oksigjenerator URGJENCA 5530 100.00
SHËNDETËSIA Nxemja e vogel-Becker premium URGJENCA 5531-SH 10.00
SHËNDETËSIA Sterilizat.2000 Automatik-instruction URGJENCA 5548 14.00
SHËNDETËSIA Dobosha KUJDESTARIA EDINI 1.00
SHËNDETËSIA Peana kirurgjik KUJDESTARIA EDINI 1.00
SHËNDETËSIA Gersher KUJDESTARIA EDINI 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes skalperi KUJDESTARIA EDINI 1.00
SHËNDETËSIA orman garderobe dy krahesh KUJDESTARIA EDINI 4820 3.00
SHËNDETËSIA stetoskop KUJDESTARIA EDINI 1.00
SHËNDETËSIA ambu maskë KUJDESTARIA EDINI 1.00
SHËNDETËSIA qanta e kuqe per urgjencë KUJDESTARIA EDINI 2.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh KUJDESTARIA EDINI 4819 3.00
SHËNDETËSIA çantë e kaltër për terapi ne raste urgjente KUJDESTARIA EDINI 5884 5.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter KUJDESTARIA EDINI 10.00
SHËNDETËSIA Qafore KUJDESTARIA EDINI 12.00
SHËNDETËSIA Tensiometer KUJDESTARIA EDINI 15.00
SHËNDETËSIA Termometer KUJDESTARIA EDINI 15.00
SHËNDETËSIA Termometer me rreze KUJDESTARIA EDINI 20.00
SHËNDETËSIA orman KUJDESTARIA EDINI 4829 14.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh KUJDESTARIA TAHIR 4821 1.00
SHËNDETËSIA Mjete për imobilizim komplet KUJDESTARIA TAHIR 1.00
SHËNDETËSIA Qante imobilizuese KUJDESTARIA TAHIR 6478 15.00
SHËNDETËSIA Shiring shperlarje veshit KUJDESTARIA TAHIR 1.00
SHËNDETËSIA Set minor per qepje KUJDESTARIA TAHIR 1.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter KUJDESTARIA TAHIR 5.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop KUJDESTARIA TAHIR 10.00
SHËNDETËSIA Qafore S,M,L KUJDESTARIA TAHIR 10.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter KUJDESTARIA TAHIR 10.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop KUJDESTARIA TAHIR 5.00
SHËNDETËSIA Oksigjenator KUJDESTARIA TAHIR 5530 70.00
SHËNDETËSIA Një set minor për qepje plage KUJDESTARIA TAHIR 1.00
SHËNDETËSIA Një Pulsoximeter KUJDESTARIA TAHIR 2.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh KUJDESTARIA TAHIR 4831 3.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop KUJDESTARIA TAHIR 4.00
SHËNDETËSIA Dobosha KUJDESTARIA TAHIR 1.00
SHËNDETËSIA Kaseta KUJDESTARIA TAHIR 1.00
SHËNDETËSIA pulsoksimeter KUJDESTARIA TAHIR 2.00
SHËNDETËSIA Qante e kalter KUJDESTARIA TAHIR 12.00
SHËNDETËSIA Qafore S,M,L KUJDESTARIA TAHIR 10.00
SHËNDETËSIA Imobilizues gjymtyre KUJDESTARIA TAHIR 10.00
SHËNDETËSIA Aparat per vesh KUJDESTARIA TAHIR 5.00
SHËNDETËSIA Dobosha KUJDESTARIA LABINOTI 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta kirurgjike KUJDESTARIA LABINOTI 1.00
SHËNDETËSIA Pean KUJDESTARIA LABINOTI 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur dy krahesh KUJDESTARIA LABINOTI 4818 3.00
SHËNDETËSIA kaset kirurgjike komplet KUJDESTARIA LABINOTI nga amb.veriqit 5.00
SHËNDETËSIA qantë e kuqe per urgjencë KUJDESTARIA LABINOTI 10.00
SHËNDETËSIA bocë e oksigjenit KUJDESTARIA LABINOTI 15.00
SHËNDETËSIA ambu maskë KUJDESTARIA LABINOTI 2.00
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni KUJDESTARIA LABINOTI 10.00
SHËNDETËSIA Ambukese KUJDESTARIA LABINOTI 5.00
SHËNDETËSIA Gersher KUJDESTARIA LABINOTI 2.00
SHËNDETËSIA Qafore per pacient S,L.M KUJDESTARIA LABINOTI 2.50
SHËNDETËSIA Set minor kirugjik KUJDESTARIA LABINOTI 3.00
SHËNDETËSIA termometer digjital KUJDESTARIA LABINOTI 4.50
SHËNDETËSIA Kaseta per instrumente KUJDESTARIA FLAMURI 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta anatomike KUJDESTARIA FLAMURI 5.00
SHËNDETËSIA Peana kirurgjik KUJDESTARIA FLAMURI 1.00
SHËNDETËSIA Kaset e madhe per instrumente KUJDESTARIA FLAMURI 5.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh KUJDESTARIA FLAMURI 4820 5.00
SHËNDETËSIA Aparat për matjen e Glikemisë KUJDESTARIA FLAMURI 5.00
SHËNDETËSIA Sporteli I Emergj. KUJDESTARIA FLAMURI 5382 7.00
SHËNDETËSIA çantë për shërbime ne terën-ngjyr e kalter KUJDESTARIA FLAMURI 5.00



SHËNDETËSIA Pulsoximeter KUJDESTARIA FLAMURI 4.00
SHËNDETËSIA 2 qafore për pacient nr.L dhe M KUJDESTARIA FLAMURI 11.00
SHËNDETËSIA Një set minor kirugjik KUJDESTARIA FLAMURI 7.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter KUJDESTARIA FLAMURI 12.00
SHËNDETËSIA Tensiomoter me stetoskop KUJDESTARIA FLAMURI 11.00
SHËNDETËSIA orman KUJDESTARIA FLAMURI 5547 7.00
SHËNDETËSIA Karrike gjinekolgjike GJINEKOLOGJIA 6340 2023 0.00
SHËNDETËSIA Printer I Ultrazerit GJINEKOLOGJIA 6341 2023 130.00
SHËNDETËSIA Peshore per te rritur-Fazzini GJINEKOLOGJIA 6262 2022 25.00
SHËNDETËSIA Orman me dy kreh-për terapi GJINEKOLOGJIA 5378 2020 30.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë GJINEKOLOGJIA 5379 2020 55.00
SHËNDETËSIA Ultrazë me dy sonda GJINEKOLOGJIA 5380 2020 330.00
SHËNDETËSIA Monitor DELL GJINEKOLOGJIA 5348 2020 100.00
SHËNDETËSIA Para vanë tre krahësh GJINEKOLOGJIA 5381 2020 2.00
SHËNDETËSIA Para vanë tre krahësh GJINEKOLOGJIA 5383 2020 2.50
SHËNDETËSIA Karrige menaxherialë GJINEKOLOGJIA 5382 2020 22.00
SHËNDETËSIA Karrige Gjinekologjike GJINEKOLOGJIA 5384 2020 54.00
SHËNDETËSIA Shkallë gjinekologjike GJINEKOLOGJIA 5385 2020 10.50
SHËNDETËSIA Shporte për mbeturina GJINEKOLOGJIA 5386 2020 5.00
SHËNDETËSIA Otoman për pacient GJINEKOLOGJIA 5387 2020 25.00
SHËNDETËSIA Shkallë për pacient GJINEKOLOGJIA 5388 2020 2.00
SHËNDETËSIA Para vanë tre krahësh GJINEKOLOGJIA 5389 2020 8.60
SHËNDETËSIA Shporte për mbeturina GJINEKOLOGJIA 5390 2020 3.50
SHËNDETËSIA Monitor më shtëpizë GJINEKOLOGJIA 5391 2020 260.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë GJINEKOLOGJIA 5392 2020 45.00
SHËNDETËSIA Karrige menaxherialë GJINEKOLOGJIA 5393 2020 26.00
SHËNDETËSIA Shporte për mbeturina GJINEKOLOGJIA 5394 2020 4.00
SHËNDETËSIA kabull me katër shtekesh GJINEKOLOGJIA 5395 2020 6.00
SHËNDETËSIA 4 shporta te plastikes për mbeturina -portokalli GJINEKOLOGJIA 5396 2020 5.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë GJINEKOLOGJIA 5397 2020 75.00
SHËNDETËSIA Tavolinë për kompjuter GJINEKOLOGJIA 5398 2020 50.00
SHËNDETËSIA Autokllavë me avull 12L GJINEKOLOGJIA 5400 2020 100.00
SHËNDETËSIA Karrige menaxherialë lëvizëse GJINEKOLOGJIA 5401 2020 25.00
SHËNDETËSIA Karrige menaxherialë lëvizëse GJINEKOLOGJIA 5402 2020 20.00
SHËNDETËSIA Shporte për mbeturina GJINEKOLOGJIA 5403 2020 2.50
SHËNDETËSIA Tavolinë punë GJINEKOLOGJIA 5404 2020 75.00
SHËNDETËSIA Ulëse për pacient treshe GJINEKOLOGJIA 5405 2020 18.00
SHËNDETËSIA Ulëse për pacient treshe GJINEKOLOGJIA 5406 2020 15.00
SHËNDETËSIA Ulëse për pacient treshe GJINEKOLOGJIA 5407 2020 16.00
SHËNDETËSIA Ulëse për pacient treshe GJINEKOLOGJIA 5408 2020 14.00
SHËNDETËSIA Ulëse për pacient treshe GJINEKOLOGJIA 5409 2020 15.00
SHËNDETËSIA Colposcope GJINEKOLOGJIA 5410 2020 20.00
SHËNDETËSIA Llamë ndriçuese GJINEKOLOGJIA 5375 5.00
SHËNDETËSIA Llamë ndriçuese GJINEKOLOGJIA 5376 4.00
SHËNDETËSIA Aparat mbeshtjelles I gazave GJINEKOLOGJIA 6339 22.50
SHËNDETËSIA Kompjuter GJINEKOLOGJIA 5349 60.00
SHËNDETËSIA Llavabo komplet GJINEKOLOGJIA 5658 5.00
SHËNDETËSIA Kaseta te kompletuara GJINEKOLOGJIA 2.00
SHËNDETËSIA Karrike gjinekologjike GJINEKOLOGJIA 4950 220.00
SHËNDETËSIA Printer GJINEKOLOGJIA 5350 10.00
SHËNDETËSIA Varese metalike GJINEKOLOGJIA 3537 1.00
SHËNDETËSIA Tavoline levizëse GJINEKOLOGJIA 3517 2.00
SHËNDETËSIA Ene gjinekologjike GJINEKOLOGJIA 2.00
SHËNDETËSIA Llavabo komplet GJINEKOLOGJIA 5657 5.00
SHËNDETËSIA Sterizator GJINEKOLOGJIA 5002 2018 45.00
SHËNDETËSIA karrike rrumbullaket metalike GJINEKOLOGJIA 5646 20.00
SHËNDETËSIA Tavilin Levizse per terapi GJINEKOLOGJIA 3517 15.00
SHËNDETËSIA Aparat per Biopsi GJINEKOLOGJIA 3532 145.00
SHËNDETËSIA Peshore GJINEKOLOGJIA 2.50
SHËNDETËSIA Makina per mbeshtjelljen e instrumenteve dhe gazaveLINTORJA 6339 65.00
SHËNDETËSIA Peshore per beba-Fazzini LINTORJA 6261 40.00
SHËNDETËSIA Varse rrbash metalike LINTORJA 3479 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrbash metalike LINTORJA 3480 1.00
SHËNDETËSIA Krevet me rrota - kolic LINTORJA 3487 1.00
SHËNDETËSIA Krevet levizes LINTORJA 3488 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Kuzhine druri LINTORJA 6050 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Kuzhine druri LINTORJA 3490 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Kuzhine druri LINTORJA 3491 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per infuzion LINTORJA 6045 1.00
SHËNDETËSIA Ulse për 3 persona LINTORJA 3498 1.00
SHËNDETËSIA Ulse për 3 persona LINTORJA 3499 1.00
SHËNDETËSIA Aparat per oksigjen LINTORJA 3501 3.00
SHËNDETËSIA Nxemese per foshnje LINTORJA 3502 3.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse LINTORJA 3503 1.00
SHËNDETËSIA reflektor LINTORJA 5376 1.00
SHËNDETËSIA Aparat vakum levizse LINTORJA 3507 1.00
SHËNDETËSIA otoskop-komplet LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur dy kapakesh LINTORJA 4842 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali imbyllur dy krahesh LINTORJA 4844 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh LINTORJA 4846 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh LINTORJA 4847 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh LINTORJA 4848 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur dy kapakesh LINTORJA 4849 0.50



SHËNDETËSIA Orman metali me xhama terapi Salla LINTORJA 4850 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar LINTORJA 4851 0.75
SHËNDETËSIA Orman per garderob LINTORJA 4853 2.50
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 3508 11.00
SHËNDETËSIA fetoskop LINTORJA 0.60
SHËNDETËSIA kofe medicinal LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA termometer LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Ambu maske LINTORJA 2.60
SHËNDETËSIA komplet set kirurgjik LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA dobosha LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA llavor metalit LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA kada per larjen e bebave LINTORJA 6063 1.00
SHËNDETËSIA bojler LINTORJA 6058 1.00
SHËNDETËSIA komplet  per qepje LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes LINTORJA 5007 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes LINTORJA 5008 0.50
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5009 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5010 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5011 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5012 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5013 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5014 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5016 1.00
SHËNDETËSIA kervet levizes donac.gjermainia LINTORJA 5017 1.00
SHËNDETËSIA kreveta për beba donac.gjermania LINTORJA 6039 1.00
SHËNDETËSIA Karrika statike plish LINTORJA 6033 1.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 120 lit.Ekollux LINTORJA 6040 12.00
SHËNDETËSIA Karrika statike LINTORJA 6034 1.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/1 7.50
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/2 7.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/3 6.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/4 5.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/5 7.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/6 5.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/7 5.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LINTORJA 6039/8 4.00
SHËNDETËSIA Vaga për Beba Momort LINTORJA 5248 1.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop LINTORJA 2.80
SHËNDETËSIA Peshore për bebi scala 20 kg. LINTORJA 6043 2.50
SHËNDETËSIA Aparat Monitor Fetal-Bistos BT-350 LINTORJA 4775 16.00
SHËNDETËSIA Manzhet  Sfingomonometer LINTORJA 7.00
SHËNDETËSIA Monitor kompjuteri DELL LINTORJA 5334 125.00
SHËNDETËSIA Monitor kompjuteri DELL LINTORJA 5335 110.00
SHËNDETËSIA Klima 18 vat-salla e lindjes LINTORJA 5636 21.00
SHËNDETËSIA Komode druri LINTORJA 5653 7.00
SHËNDETËSIA Bocë Oksigjeni 1.2kg-0.500L LINTORJA 5416 25.00
SHËNDETËSIA peshore per beba LINTORJA 3520 7.50
SHËNDETËSIA peshore per beba LINTORJA 5635 6.00
SHËNDETËSIA shkalle metalike LINTORJA 5637 5.00
SHËNDETËSIA shkalle metalike LINTORJA 5638 10.00
SHËNDETËSIA shkalla te drurit LINTORJA 5639 10.00
SHËNDETËSIA mbajtese pallomave LINTORJA 5640 7.00
SHËNDETËSIA otoman LINTORJA 5642 13.00
SHËNDETËSIA sterilizator LINTORJA 5643 30.00
SHËNDETËSIA kreveti akusherike LINTORJA 5644 10.00
SHËNDETËSIA ultraze LINTORJA 5645 68.00
SHËNDETËSIA tavoline pune metalike me dy krah LINTORJA 5647 22.00
SHËNDETËSIA otkasne LINTORJA 5648 10.00
SHËNDETËSIA otkasne LINTORJA 5649 8.00
SHËNDETËSIA otkanse LINTORJA 5650 10.00
SHËNDETËSIA otkasne LINTORJA 5651 10.00
SHËNDETËSIA otkasne LINTORJA 5652 10.00
SHËNDETËSIA komodin levizese LINTORJA 6047 1.00
SHËNDETËSIA otkasne LINTORJA 5654 2.00
SHËNDETËSIA otkasne LINTORJA 5655 2.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune LINTORJA 3575 5.00
SHËNDETËSIA Peshore LINTORJA 6052 12.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per terapi LINTORJA 3518 1.00
SHËNDETËSIA Ulse per pacient LINTORJA 3527 1.00
SHËNDETËSIA Ulse per pacient LINTORJA 3528 1.00
SHËNDETËSIA Ulse per pacient LINTORJA 3529 1.00
SHËNDETËSIA Ulse per pacient LINTORJA 3530 1.00
SHËNDETËSIA varse per rroba metalike LINTORJA 3477 1.00
SHËNDETËSIA Frigorifer per ilaqe I vogel LINTORJA 4686 2.00
SHËNDETËSIA Dollap metali me fioka LINTORJA 4732 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Metali per Ultraze LINTORJA 4733 1.00
SHËNDETËSIA Kaset me instrument gjinekologj LINTORJA 4744 1.00
SHËNDETËSIA Monitor per tone te femiut LINTORJA 4745 12.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh LINTORJA 3516 1.00
SHËNDETËSIA tensiometer LINTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Ultrazer ESAOTE nr.13120 dy sonda LINTORJA 5048 12.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune LINTORJA 4875 2.50
SHËNDETËSIA Sirtar druri me tri fioka LINTORJA 5073 2.00



SHËNDETËSIA Varse rrobave metalike LINTORJA 3558 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrobave metalike LINTORJA 6053 1.00
SHËNDETËSIA Dollap metali LINTORJA 6055 1.00
SHËNDETËSIA Komodin LINTORJA 6054 2.00
SHËNDETËSIA Komodin LINTORJA 6059 5.00
SHËNDETËSIA shkalle metalike LINTORJA 6057 1.00
SHËNDETËSIA CTG LINTORJA 6061 20.00
SHËNDETËSIA Otoman LINTORJA 5642 1.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL LINTORJA 5348 120.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL LINTORJA 5349 120.00
SHËNDETËSIA Monitor Fetal Bistos BT 350 LINTORJA 5246 10.00
SHËNDETËSIA pasqyre me  2 dollapa dhe me lavabo LINTORJA 6035 22.00
SHËNDETËSIA Llamp ndriquese LINTORJA 5375 5.00
SHËNDETËSIA Llamp ndriquese LINTORJA 5376 5.00
SHËNDETËSIA Otoman LINTORJA 6032 1.00
SHËNDETËSIA Boce e  zjarrit LINTORJA 6041 2.00
SHËNDETËSIA Boce e  zjarrit LINTORJA 6044 3.00
SHËNDETËSIA Boce e  zjarrit LINTORJA 6046 2.00
SHËNDETËSIA Boce e  zjarrit LINTORJA 6048 2.00
SHËNDETËSIA Nxemse LINTORJA 6051 1.20
SHËNDETËSIA Boce e  zjarrit LINTORJA 6049 3.00
SHËNDETËSIA Tavolinë pune LINTORJA 6030 10.00
SHËNDETËSIA Tavolinë për instrumente LINTORJA 6062 4.50
SHËNDETËSIA Tavolinë për beba LINTORJA 6031 4.00
SHËNDETËSIA Dollap LINTORJA 5245/5 7.00
SHËNDETËSIA Karriga te plastikes LINTORJA 30.00
SHËNDETËSIA Shtrat per pacient LINTORJA 5015 15.00
SHËNDETËSIA pasqyre me  2 dollapa dhe me lavabo LINTORJA 6036 9.50
SHËNDETËSIA Tensiometer me rrota LINTORJA 6060 5.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) INTERNO 6295 2023 51.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) INTERNO 6296 2023 51.00
SHËNDETËSIA Karrik treshe për pacient INTERNO 5057 2015 11.00
SHËNDETËSIA Karrik treshe për pacient INTERNO 5058 2015 7.50
SHËNDETËSIA Tavolin pune INTERNO 5059 2015 16.00
SHËNDETËSIA Orman raftije druri për terapi INTERNO 5061 2015 7.00
SHËNDETËSIA EKG-nr.E22512537010253 INTERNO 5265 2018 50.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL INTERNO 5352 2019 45.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtar INTERNO 5576 5.00
SHËNDETËSIA Dollap metalik me dy krah INTERNO 5577 4.00
SHËNDETËSIA Otkasne e drurit INTERNO 5578 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtese pallomash INTERNO 5579 1.00
SHËNDETËSIA Bojler INTERNO 5582 14.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 4740 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune INTERNO 5926 10.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 5490 12.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 5501 14.00
SHËNDETËSIA krevet INTERNO 5500 10.00
SHËNDETËSIA Bartese per pacient INTERNO 5927 1.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 584 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizëse INTERNO 5583 8.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 5820 14.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per infuzion INTERNO 5470 1.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 5587 7.00
SHËNDETËSIA Klimë INTERNO 5928 55.00
SHËNDETËSIA Paravan INTERNO 5929 1.00
SHËNDETËSIA Karroce per pacient INTERNO 5930 18.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 5022 10.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 5023 10.00
SHËNDETËSIA Krevet INTERNO 5024 7.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi INTERNO 4896 1.00
SHËNDETËSIA Tavoline per terapi INTERNO 3846 5.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per infuzion INTERNO 5931 11.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë INTERNO 4953 4.00
SHËNDETËSIA Ormani I rrobave INTERNO 4954 1.00
SHËNDETËSIA Ormani I rrobave INTERNO 5932 2.50
SHËNDETËSIA Paraven INTERNO 5933 1.00
SHËNDETËSIA Komod INTERNO 5590 1.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese INTERNO 5934 8.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese INTERNO 5935 11.00
SHËNDETËSIA Otoman INTERNO 3977 6.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese INTERNO 5936 7.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese INTERNO 5937 5.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe INTERNO 5057/1 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtar INTERNO 5576/1 7.00
SHËNDETËSIA Tavoline per EKG INTERNO 5580 15.00
SHËNDETËSIA Shtrat per pacient INTERNO 5581 20.00
SHËNDETËSIA Orman metali me 6 fioka INTERNO 3836 2003 1.00
SHËNDETËSIA Orman druri per terapi INTERNO 3837 2002 2.50
SHËNDETËSIA Karrik statike INTERNO 3838 2002 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike INTERNO 3840 2002 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike INTERNO 3841 2002 1.00
SHËNDETËSIA Otoman INTERNO 3842 2003 3.00
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh INTERNO 3844 2003 1.00



SHËNDETËSIA Dobosh INTERNO 1.00
SHËNDETËSIA Veshkore INTERNO 1.00
SHËNDETËSIA Inhalator INTERNO 12.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune INTERNO 3846 10.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse INTERNO 3848 2003 7.00
SHËNDETËSIA Karrik statike INTERNO 3849 1.00
SHËNDETËSIA Otoman INTERNO 3855 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin e kompjuterit INTERNO 3850 1.00
SHËNDETËSIA Karrik Levizse INTERNO 3852 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike INTERNO 3853 2.50
SHËNDETËSIA Qarshafa të bardh INTERNO 1.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter INTERNO 2018 1.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale INTERNO 5756 2022 70.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur dy kapakesh INTERNO 4896 2010 3.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi INTERNO 4897 2010 1.00
SHËNDETËSIA Kaset metali per kartona pacienteve INTERNO 4898 2010 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune INTERNO 4953 2012 3.50
SHËNDETËSIA Orman garderob metali dy krah INTERNO 4954 2012 1.00
SHËNDETËSIA Komode me rrota tri fioka INTERNO 5060 2015 2.00
SHËNDETËSIA Karrik treshe për pacient INTERNO 5124 2015 1.00
SHËNDETËSIA Inhalator OMRON NE-900 INTERNO 5585 2017 30.00
SHËNDETËSIA Monitor për bocë Oksigjeni INTERNO 2018 7.50
SHËNDETËSIA Aparat për Glykemi+50 traka INTERNO 2018 12.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse për EKG- INTERNO 2018 30.00
SHËNDETËSIA Kreveta levizes për pacient INTERNO 2018 10.00
SHËNDETËSIA Karrika levizse INTERNO 2018 7.00
SHËNDETËSIA Aspirator NEW ASKIR  20 INTERNO 5286 2018 11.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me rrota Gima INTERNO 2021 7.00
SHËNDETËSIA Pikfllometer INTERNO 2021 1.00
SHËNDETËSIA Tavoline levizese INTERNO 5583 2.00
SHËNDETËSIA Otkasne INTERNO 5590 10.00
SHËNDETËSIA Krevat INTERNO 584 7.00
SHËNDETËSIA Krevat levizes nga Emergjenca INTERNO 5586 10.00
SHËNDETËSIA Krevat levizes nga Emergjenca INTERNO 5501 10.00
SHËNDETËSIA Krevat levizes nga Emergjenca INTERNO 5499 10.00
SHËNDETËSIA Krevat levizes nga Emergjenca INTERNO 5587 10.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullaket INTERNO 10.00
SHËNDETËSIA Paravan 2 krahesh INTERNO 5520 7.00
SHËNDETËSIA Oksigjen koncentrator INTERNO 6320 65.00
SHËNDETËSIA Boce oksigjeni 50L INTERNO 6254 40.00
SHËNDETËSIA Tavoline INTERNO 5588 7.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe KORIDORI 5922 8.00
SHËNDETËSIA Aparat per zjarr KORIDORI 5423 5.00
SHËNDETËSIA Otoman levizes KORIDORI 5923 10.00
SHËNDETËSIA Shtrat per bebe KORIDORI 3797 7.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe KORIDORI 5610 7.00
SHËNDETËSIA Mbajtese e metalit per rroba KORIDORI 5925 8.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DHOMA E MJEKUT 25.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar DHOMA E MJEKUT 4812 7.00
SHËNDETËSIA Orman metali per Garderob dy krahesh DHOMA E MJEKUT 4813 10.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL DHOMA E MJEKUT 5351 40.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per palloma DHOMA E MJEKUT 5973 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyra DHOMA E MJEKUT 5974 1.00
SHËNDETËSIA Paravan 1 krahe DHOMA E MJEKUT 5975 5.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese DHOMA E MJEKUT 5976 6.00
SHËNDETËSIA Negatoskop DHOMA E MJEKUT 5977 7.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient DHOMA E MJEKUT 6229 20.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter DHOMA E MJEKUT 0.00
SHËNDETËSIA Karrike statike DHOMA E MJEKUT 5.00
SHËNDETËSIA Karrige statike DHOMA PASTRUESEVE 6381 2.00
SHËNDETËSIA Orman DHOMA PASTRUESEVE 6382 5.00
SHËNDETËSIA Karrige statike DHOMA PASTRUESEVE 1.00
SHËNDETËSIA Komod metalike e vogel DHOMA PASTRUESEVE 6384 3.00
SHËNDETËSIA Komod e drurit DHOMA PASTRUESEVE 6385 2.00
SHËNDETËSIA Varese e teshave DHOMA PASTRUESEVE 3482 5.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike KRYEINFERMERIA 3634 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per palloma KRYEINFERMERIA 6114 1.00
SHËNDETËSIA Tavoline levizese KRYEINFERMERIA 6115 2.00
SHËNDETËSIA Komod KRYEINFERMERIA 6116 3.00
SHËNDETËSIA Karrik Ulse levizëse KRYEINFERMERIA 6119 2003 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali terapie kapak xhami KRYEINFERMERIA 4790 5.00
SHËNDETËSIA Orman Metali dy krahesh KRYEINFERMERIA 4665 2007 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali terapie kapak xhami KRYEINFERMERIA 4783 2010 1.00
SHËNDETËSIA bojler KRYEINFERMERIA 6113 16.00
SHËNDETËSIA pasqyre KRYEINFERMERIA 1.00
SHËNDETËSIA kofe per mbeturina KRYEINFERMERIA 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri KRYEINFERMERIA 4970 2012 5.00
SHËNDETËSIA Orman metali garderob dy krah KRYEINFERMERIA 4971 2012 7.00
SHËNDETËSIA Dollap pë Arhive KRYEINFERMERIA 5070 2015 17.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar KRYEINFERMERIA 4969 2018 15.00
SHËNDETËSIA Printer KRYEINFERMERIA 6117 22.00
SHËNDETËSIA UPS 850 W KRYEINFERMERIA 5883 29.00
SHËNDETËSIA Monitor ACER KRYEINFERMERIA 6118 85.00



SHËNDETËSIA Tavolin pune SHENDETI MENDOR 4636 4.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune SHENDETI MENDOR 4637 5.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse mjekut SHENDETI MENDOR 4638 10.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse mjekut SHENDETI MENDOR 4639 8.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash SHENDETI MENDOR 4640 1.00
SHËNDETËSIA Orman druri dy kra garderob SHENDETI MENDOR 4641 12.00
SHËNDETËSIA Orman metali terapi 2x2 krah SHENDETI MENDOR 4642 12.00
SHËNDETËSIA Karrik e rrumbullakt per pacient SHENDETI MENDOR 4643 5.00
SHËNDETËSIA  Otoman per pacient SHENDETI MENDOR 4644 4.00
SHËNDETËSIA Llamp ndriquse per pacient SHENDETI MENDOR 4645 5.00
SHËNDETËSIA Bojler 10 litra muri SHENDETI MENDOR 4646 16.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri SHENDETI MENDOR 1.00
SHËNDETËSIA Paravan 1 krah SHENDETI MENDOR 6121 1.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese SHENDETI MENDOR 6120 4.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop SHENDETI MENDOR 7.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri SHENDETI MENDOR 5843 20.00
SHËNDETËSIA çafore  SHENDETI MENDOR 5838 7.00
SHËNDETËSIA çafore  SHENDETI MENDOR 5839 5.00
SHËNDETËSIA Aspirator SHENDETI MENDOR 5828 70.00
SHËNDETËSIA çante e kuqe SHENDETI MENDOR 6377 18.00
SHËNDETËSIA çante e kaltert SHENDETI MENDOR 6378 22.00
SHËNDETËSIA Defibrilator SHENDETI MENDOR 5830 100.00
SHËNDETËSIA  Telefon Fix SHENDETI MENDOR 4634 15.00
SHËNDETËSIA Defribilator SHENDETI MENDOR 5349 18.00
SHËNDETËSIA Laringoskop SHENDETI MENDOR 6380 10.00
SHËNDETËSIA EGK e vogel SHENDETI MENDOR 5831 125.00
SHËNDETËSIA Emergjenc bag- qanta e emergjences SHENDETI M. SEVDIJE 5444 30.00
SHËNDETËSIA Mbajtës i sigurt i gjilpërave mjekësore - SHENDETI M. SEVDIJE 5445 22.00
SHËNDETËSIA çanta e terenit SHENDETI M. SEVDIJE 5441 31.00
SHËNDETËSIA Kukull komplet për Reanimim RKP SHENDETI M. SEVDIJE 5227 30.00
SHËNDETËSIA Llampa ndriquese SHENDETI M. SEVDIJE 5847 15.00
SHËNDETËSIA Llampa ndriquese SHENDETI M. SEVDIJE 5848 15.00
SHËNDETËSIA Llampa ndriquese SHENDETI M. SEVDIJE 5849 15.00
SHËNDETËSIA Llampa ndriquese SHENDETI M. SEVDIJE 5850 15.00
SHËNDETËSIA Inhalator me buliz SHENDETI M. SEVDIJE 5851 50.00
SHËNDETËSIA Inhalator me buliz SHENDETI M. SEVDIJE 5852 50.00
SHËNDETËSIA Hekur për hekurosje SHENDETI M. SEVDIJE 6225 25.00
SHËNDETËSIA Inhalator Omran SHENDETI M. SEVDIJE 6226 30.00
SHËNDETËSIA Inhalator Omran SHENDETI M. SEVDIJE 6227 30.00
SHËNDETËSIA Inhalator Omran SHENDETI M. SEVDIJE 6228 30.00
SHËNDETËSIA Inhalator Omran SHENDETI M. SEVDIJE 6229 30.00
SHËNDETËSIA Inhalator Omran SHENDETI M. SEVDIJE 6230 30.00
SHËNDETËSIA Inhalator Omran SHENDETI M. SEVDIJE 6231 30.00
SHËNDETËSIA Inhalator Omran SHENDETI M. SEVDIJE 6232 30.00
SHËNDETËSIA Inhalator Mimo SHENDETI M. SEVDIJE 6233 35.00
SHËNDETËSIA Inhalator INGHAO SHENDETI M. SEVDIJE 6234 38.00
SHËNDETËSIA Inhalator INGHAO SHENDETI M. SEVDIJE 6235 38.00
SHËNDETËSIA Inhalator INGHAO SHENDETI M. SEVDIJE 6236 35.00
SHËNDETËSIA Inhalator INGHAO SHENDETI M. SEVDIJE 6237 35.00
SHËNDETËSIA Inhalator INGHAO SHENDETI M. SEVDIJE 6238 35.00
SHËNDETËSIA Inhalator INGHAO SHENDETI M. SEVDIJE 6239 35.00
SHËNDETËSIA Monitor I parametrave vital SHENDETI M. SEVDIJE 6240 60.00
SHËNDETËSIA Kardio 8axs SHENDETI M. SEVDIJE 6241 20.00
SHËNDETËSIA EKG SHENDETI M. SEVDIJE 6242 600.00
SHËNDETËSIA Inhalator SHENDETI M. SEVDIJE 6243 50.00
SHËNDETËSIA Inhalator SHENDETI M. SEVDIJE 6244 50.00
SHËNDETËSIA Inhalator SHENDETI M. SEVDIJE 6245 50.00
SHËNDETËSIA Monitor I EKG SHENDETI M. SEVDIJE 6246 32.00
SHËNDETËSIA Aspirator SHENDETI M. SEVDIJE 6247 35.00
SHËNDETËSIA Aspirator SHENDETI M. SEVDIJE 6248 30.00
SHËNDETËSIA Aspirator SHENDETI M. SEVDIJE 6249 30.00
SHËNDETËSIA Aspirator SHENDETI M. SEVDIJE 6250 20.00
SHËNDETËSIA Oksigjenator Koncentrator 1 sond SHENDETI M. SEVDIJE 5225 230.00
SHËNDETËSIA Kaseta metali SHENDETI M. SEVDIJE 16.00
SHËNDETËSIA Ene veshkore SHENDETI M. SEVDIJE 20.00
SHËNDETËSIA çante e zeze per qepje SHENDETI M. SEVDIJE 16.00
SHËNDETËSIA Monitor I EKG SHENDETI M. SEVDIJE 6251 35.00
SHËNDETËSIA EKG-12Kanale SHENDETI M. SEVDIJE 5854 600.00
SHËNDETËSIA EKG-12Kanale SHENDETI M. SEVDIJE 5855 600.00
SHËNDETËSIA EKG-12Kanale SHENDETI M. SEVDIJE 5845 600.00
SHËNDETËSIA EKG-12Kanale SHENDETI M. SEVDIJE 5846 600.00
SHËNDETËSIA EKG SHENDETI M. SEVDIJE 6256 400.00
SHËNDETËSIA Defibrilator SHENDETI M. SEVDIJE 5114 300.00
SHËNDETËSIA Dollap metalik dy krahesh me xhama SHENDETI M. SEVDIJE 6378 19.00
SHËNDETËSIA Dollap metalik dy krahesh me xhama SHENDETI M. SEVDIJE 6379 18.00
SHËNDETËSIA Ulese anti-dekubit SHENDETI M. SEVDIJE 10.00
SHËNDETËSIA çante e kuqe e madhe SHENDETI M. SEVDIJE 5824 75.00
SHËNDETËSIA Aparat per pastrim te dhembeve SHENDETI M. SEVDIJE 6252 20.00
SHËNDETËSIA Aparat per pastrim te dhembeve SHENDETI M. SEVDIJE 6253 20.00
SHËNDETËSIA çante e kuqe SHENDETI M. SEVDIJE 5840 60.00
SHËNDETËSIA Tavolin per qarshafa LAVANDERIA 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike LAVANDERIA 1.00
SHËNDETËSIA Korit plastike LAVANDERIA 1.00



SHËNDETËSIA Kabull shum shteksh LAVANDERIA 1.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë LAVANDERIA 3953 6.50
SHËNDETËSIA Tavolinë punë LAVANDERIA 3510 2.50
SHËNDETËSIA bojler I vogël LAVANDERIA 6268 1.00
SHËNDETËSIA Makin larse wM8-1200G7 kg,Ekoluks LAVANDERIA 6270 20.00
SHËNDETËSIA Makin tharje ETH 8 kg,-con ecoluks LAVANDERIA 5199 25.00
SHËNDETËSIA Komode druri LAVANDERIA 1.00
SHËNDETËSIA Karrika statike LAVANDERIA 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri LAVANDERIA 1.00
SHËNDETËSIA Orman druri me 5 polica LAVANDERIA 5245 1.00
SHËNDETËSIA Ormana 2 kapak të mbyllur LAVANDERIA 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse LAVANDERIA 6267 1.00
SHËNDETËSIA Makine tharse Beko LAVANDERIA 6269 45.00
SHËNDETËSIA Makine larse beko 8 kg LAVANDERIA 5688 40.00
SHËNDETËSIA Frigorifer Ecolux LAVANDERIA 6271 85.00
SHËNDETËSIA Frigorifer Artix LAVANDERIA 6272 80.00
SHËNDETËSIA Maçina per larjen e rrobave ekolux LAVANDERIA 5198 135.00
SHËNDETËSIA Maçina per larjen e rrobave ekolux 10 kg LAVANDERIA 6225 160.00
SHËNDETËSIA Dollap I hapur LAVANDERIA 5242/2 15.00
SHËNDETËSIA Dollap I hapur LAVANDERIA 5242/3 15.00
SHËNDETËSIA Dollap I hapur LAVANDERIA 5242/4 15.00
SHËNDETËSIA Dollap I hapur LAVANDERIA 5242/5 15.00
SHËNDETËSIA Dollap I hapur LAVANDERIA 5242/6 15.00
SHËNDETËSIA Dollap I hapur LAVANDERIA 5242/7 15.00
SHËNDETËSIA Pegull Zilan LAVANDERIA 6335 45.00
SHËNDETËSIA Pegull Philips LAVANDERIA 6386 45.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DR TAHIRI 30.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike DR TAHIRI 3672 80.00
SHËNDETËSIA Karrike levizëse DR TAHIRI 3651 85.00
SHËNDETËSIA Karrik ulse statike DR TAHIRI 120.00
SHËNDETËSIA Korp mbeturinave DR TAHIRI 120.00
SHËNDETËSIA Llamp levizse DR TAHIRI 4725 125.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali per garderob dy krahesh DR TAHIRI 4759 5.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DR TAHIRI 12.00
SHËNDETËSIA Puls Oksimeter DR TAHIRI 10.00
SHËNDETËSIA Otoskop DR TAHIRI 5.00
SHËNDETËSIA Laps ndriques DR TAHIRI 10.00
SHËNDETËSIA Otoman për pacient DR TAHIRI 3855 10.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjute.DELL DR TAHIRI 5315 20.00
SHËNDETËSIA Negatoskop DR TAHIRI 6185 15.00
SHËNDETËSIA Komode DR TAHIRI 12.00
SHËNDETËSIA Tabelë per Sy DR TAHIRI 6186 10.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune druri me fijoke DR TAHIRI 5698 10.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale DR TAHIRI 5699 14.00
SHËNDETËSIA tharse duarve DR TAHIRI 5700 7.00
SHËNDETËSIA pasqyre me llavabo DR TAHIRI 5701 50.00
SHËNDETËSIA mbajtese per shampon DR TAHIRI 5702 2.00
SHËNDETËSIA Paravanë trerahesh DR TAHIRI 6184 4.00
SHËNDETËSIA Karrike e rrumbullaket e metali per pacienta DR TAHIRI 5748 16.00
SHËNDETËSIA Otoman DR YMERI 6188 12.00
SHËNDETËSIA Shkalle per otoman DR YMERI 5754 15.00
SHËNDETËSIA Karrik rrumbullakt pacient DR YMERI 3678 5.00
SHËNDETËSIA Vase rrobash metalike DR YMERI 3379 2.00
SHËNDETËSIA Dollap me fioka DR YMERI 1.00
SHËNDETËSIA orman metalik DR YMERI 3715 5.00
SHËNDETËSIA Negatoskopi DR YMERI 4721 2.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DR YMERI 2.50
SHËNDETËSIA Puls Oksimeter DR YMERI 3.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuter.DELL DR YMERI 5314 12.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DR YMERI 10.00
SHËNDETËSIA Laps ndriques DR YMERI 5.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter DR YMERI 12.00
SHËNDETËSIA Aparat për shiqim të veshit DR YMERI 14.00
SHËNDETËSIA Tabel per sy DR YMERI 2.00
SHËNDETËSIA Pasqyre me lavabo DR YMERI 5703 4.00
SHËNDETËSIA Tharse e duarve DR YMERI 5704 2.00
SHËNDETËSIA tavoline pune DR YMERI 5705 65.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale DR YMERI 5706 50.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per shampon DR YMERI 5707 5.00
SHËNDETËSIA Karrike e rrumbullaket e metali per pacienta DR YMERI 5747 12.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient PRITORE 5467 2021 15.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient PRITORE 5468 2021 16.00
SHËNDETËSIA Tv smart PRITORE 1664 2021 180.00
SHËNDETËSIA Tavoline PRITORE 5465 2021 22.00
SHËNDETËSIA Tavoline PRITORE 5466 2021 22.00
SHËNDETËSIA Varese metalike PRITORE 6207 2021 10.00
SHËNDETËSIA Komodine PRITORE 5734/1 12.00
SHËNDETËSIA Komodine PRITORE 5734/2 10.00
SHËNDETËSIA Klimë 12 MJEKSIA FAMILJARE 6342 2023 497.50
SHËNDETËSIA Puloximeter MJEKSIA FAMILJARE 2023 25.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop MJEKSIA FAMILJARE 2023 20.00
SHËNDETËSIA Set per qepje plage-kaset metali komplet MJEKSIA FAMILJARE 2023 15.00
SHËNDETËSIA peshore MJEKSIA FAMILJARE 3684 2.50



SHËNDETËSIA Vitrin metalike bar5nave MJEKSIA FAMILJARE 3686 2004 4.00
SHËNDETËSIA Vitrin metalike bar5nave MJEKSIA FAMILJARE 3687 2004 3.50
SHËNDETËSIA Paravana tre krah MJEKSIA FAMILJARE 6203 1.00
SHËNDETËSIA Dobosha MJEKSIA FAMILJARE 2.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore MJEKSIA FAMILJARE 1.00
SHËNDETËSIA Karrika ulse plastike treshe MJEKSIA FAMILJARE 5.00
SHËNDETËSIA Kaset per instrumente MJEKSIA FAMILJARE 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta kirurgjike MJEKSIA FAMILJARE 1.00
SHËNDETËSIA Krevet per te smuar MJEKSIA FAMILJARE 15.00
SHËNDETËSIA Otoman I thjesht MJEKSIA FAMILJARE 11.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar MJEKSIA FAMILJARE 4761 2010 5.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur dy krahesh MJEKSIA FAMILJARE 4762 2010 6.00
SHËNDETËSIA Orman metali per Garderob dy krahesh MJEKSIA FAMILJARE 4763 2010 10.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali per terapi dy krahesh xhami MJEKSIA FAMILJARE 4764 2010 10.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali per terapi dy krahesh xhami MJEKSIA FAMILJARE 4765 2010 10.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali per terapi dy krahesh xhami MJEKSIA FAMILJARE 5765 2021 22.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali per terapi dy krahesh xhami MJEKSIA FAMILJARE 5766 2021 20.00
SHËNDETËSIA EKG-Ekonet nr.se.12L1200075 MJEKSIA FAMILJARE 5270 2012 25.00
SHËNDETËSIA Monotor për bocë oksigjenit MJEKSIA FAMILJARE 2012 4.00
SHËNDETËSIA Mjete imibilizimi komplet MJEKSIA FAMILJARE 2012 5.50
SHËNDETËSIA Kaset merali MJEKSIA FAMILJARE 2012 3.00
SHËNDETËSIA Pincet anatomike MJEKSIA FAMILJARE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Peane MJEKSIA FAMILJARE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Pincet rriqërave MJEKSIA FAMILJARE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Dobosh I ri MJEKSIA FAMILJARE 2013 1.00
SHËNDETËSIA koridor Karrik treshe për pacient MJEKSIA FAMILJARE 5160 2015 10.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient MJEKSIA FAMILJARE 5034 22.00
SHËNDETËSIA Steriz.goldenterm W 750 MJEKSIA FAMILJARE 5297 30.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuter.DELL MJEKSIA FAMILJARE 5316 2019 16.00
SHËNDETËSIA Peshore për beba MJEKSIA FAMILJARE 3996 2019 14.00
SHËNDETËSIA Karroce Invalidore MJEKSIA FAMILJARE 5412 2021 15.00
SHËNDETËSIA Karroce Invalidore MJEKSIA FAMILJARE 5413 2021 10.00
SHËNDETËSIA Set minor për qepje plage MJEKSIA FAMILJARE 2021 5.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient MJEKSIA FAMILJARE 5488 2021 10.00
SHËNDETËSIA Shtrat për pacient MJEKSIA FAMILJARE 5492 2021 12.00
SHËNDETËSIA Shtrat për pacient MJEKSIA FAMILJARE 5494 2021 11.00
SHËNDETËSIA Paravana dy krah MJEKSIA FAMILJARE 5523 8.00
SHËNDETËSIA Paravana dy krah MJEKSIA FAMILJARE 5524 7.00
SHËNDETËSIA Paravana dy krah MJEKSIA FAMILJARE 5525 5.00
SHËNDETËSIA Aparat per vesh MJEKSIA FAMILJARE 3.00
SHËNDETËSIA Karrik menaxheriale MJEKSIA FAMILJARE 5721 16.00
SHËNDETËSIA Karrik levizese MJEKSIA FAMILJARE 5722 10.00
SHËNDETËSIA Karrik levizese MJEKSIA FAMILJARE 5723 10.00
SHËNDETËSIA Karrik levizese MJEKSIA FAMILJARE 3364 9.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per shampon MJEKSIA FAMILJARE 5724 9.00
SHËNDETËSIA Dharse per duar MJEKSIA FAMILJARE 5725 6.00
SHËNDETËSIA Kompjuter Dell MJEKSIA FAMILJARE 5726 12.00
SHËNDETËSIA Tavoline e metalit levizese - per terapi MJEKSIA FAMILJARE 5727 7.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient MJEKSIA FAMILJARE 5488 8.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient MJEKSIA FAMILJARE 5728 6.50
SHËNDETËSIA Krevet levises MJEKSIA FAMILJARE 5731 10.00
SHËNDETËSIA Krevet levises MJEKSIA FAMILJARE 5732 8.00
SHËNDETËSIA Aspirator MJEKSIA FAMILJARE 32.00
SHËNDETËSIA Tharese per duar MJEKSIA FAMILJARE 5735 2021 10.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per shampon MJEKSIA FAMILJARE 5736 2021 8.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune levisese - plastikes MJEKSIA FAMILJARE 5737 12.00
SHËNDETËSIA Inhalator OMRON MJEKSIA FAMILJARE 6192 2021 30.00
SHËNDETËSIA Aparat per vesh-Lavazh MJEKSIA FAMILJARE 2021 15.00
SHËNDETËSIA Shkalle per otoman MJEKSIA FAMILJARE 5751 2022 10.00
SHËNDETËSIA Shkalle per otoman MJEKSIA FAMILJARE 5752 2022 12.00
SHËNDETËSIA Oksigjenator  10L Neural Med MJEKSIA FAMILJARE 5818 2022 110.00
SHËNDETËSIA Oksigjenator  10L Neural Med MJEKSIA FAMILJARE 5819 2022 105.00
SHËNDETËSIA Karroce per pacient MJEKSIA FAMILJARE 6193 14.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per Infusion MJEKSIA FAMILJARE 1006 2021 14.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per Infusion MJEKSIA FAMILJARE 6195 2021 12.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per Infusion MJEKSIA FAMILJARE 6196 2021 10.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per Infusion MJEKSIA FAMILJARE 6197 2021 10.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per Infusion MJEKSIA FAMILJARE 6198 2021 10.00
SHËNDETËSIA Varese per rroba MJEKSIA FAMILJARE 6207 15.00
SHËNDETËSIA TV Smart MJEKSIA FAMILJARE 1664 200.00
SHËNDETËSIA Boce oksigjeni 50L MJEKSIA FAMILJARE 5259 50.00
SHËNDETËSIA Oksigjen koncentrator MJEKSIA FAMILJARE 6321 33.00
SHËNDETËSIA Shtrat per pacient MJEKSIA FAMILJARE 6201 15.00
SHËNDETËSIA Shtrat per pacient MJEKSIA FAMILJARE 6202 15.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar TRIAZHIMI 4771 5.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli TRIAZHIMI 4772 10.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient TRIAZHIMI 4770 2010 2.50
SHËNDETËSIA Monitor Kompjut.DELL TRIAZHIMI 5312 2019 22.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per shampon TRIAZHIMI 5712 2021 6.50
SHËNDETËSIA Pasqyre me lavabo TRIAZHIMI 5711 2021 29.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale TRIAZHIMI 5714 2021 18.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtare TRIAZHIMI 5715 2021 64.00
SHËNDETËSIA Karrike e rrumbullaket e metali per pacienta TRIAZHIMI 5745 2022 12.00



SHËNDETËSIA Negatoskop TRIAZHIMI 6205 89.00
SHËNDETËSIA Peshore për Beba TRIAZHIMI 5800 22.00
SHËNDETËSIA Varese per rroba TRIAZHIMI 3778 2021 6.00
SHËNDETËSIA Orman per rroba TRIAZHIMI 6214 14.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune  TRIAZHIMI 5290 26.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune TRIAZHIMI 4775 18.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient TRIAZHIMI 6359 25.00
SHËNDETËSIA Qante per terren TRIAZHIMI 1922 40.00
SHËNDETËSIA negatoskop TRIAZHIMI 4720 13.00
SHËNDETËSIA Peshore per femije AD TRIAZHIMI 6360 40.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese TRIAZHIMI 3651 18.00
SHËNDETËSIA Karrige e rrumbullaket per pacient TRIAZHIMI 5779 12.00
SHËNDETËSIA Peshore Gima TRIAZHIMI 5414 15.00
SHËNDETËSIA Peshore per Beba-Fazzin ORDINANCA 14 6256 2022 18.50
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh ORDINANCA 13 4773 5.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjut.DELL ORDINANCA 12 5312 2019 30.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per shampon ORDINANCA 11 5712 2021 6.80
SHËNDETËSIA Tharse per duar ORDINANCA 10 5713 2021 9.00
SHËNDETËSIA Pasqyre me lavabo ORDINANCA 9 5711 2021 34.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale ORDINANCA 8 5714 2021 31.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtare ORDINANCA 7 5715 2021 68.00
SHËNDETËSIA Karrike e rrumbullaket e metali per pacienta ORDINANCA 6 5745 2022 13.00
SHËNDETËSIA Negatoskop ORDINANCA 5 6205 85.00
SHËNDETËSIA Peshore për Beba ORDINANCA 4 5800 20.00
SHËNDETËSIA Tensiometer ORDINANCA 3 6.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter ORDINANCA 2 10.00
SHËNDETËSIA Otometer ORDINANCA 1 11.00
SHËNDETËSIA Termometer ORDINANCA 0 5.00
SHËNDETËSIA Laps per fyt ORDINANCA 1 7.00
SHËNDETËSIA Aparat për vesh DHPMA E SPEC 2023 25.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter DHPMA E SPEC 2023 20.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash DHPMA E SPEC 3668 7.00
SHËNDETËSIA Negatoskop DHPMA E SPEC 3669 11.00
SHËNDETËSIA Karrik e rrumbullakt per pacient DHPMA E SPEC 4.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar DHPMA E SPEC 4767 2010 7.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse ulse personeli DHPMA E SPEC 4768 2010 5.00
SHËNDETËSIA Orman garderobe metali dy krahesh DHPMA E SPEC 4769 2010 4.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjut.DELL DHPMA E SPEC 5313 2019 28.00
SHËNDETËSIA pasqyre me lavabo DHPMA E SPEC 5707 2021 35.00
SHËNDETËSIA Tharse per duar DHPMA E SPEC 5709 2021 7.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per shampon DHPMA E SPEC 5710 2021 4.00
SHËNDETËSIA Shkalle per otoman DHPMA E SPEC 5753 2022 8.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale DHPMA E SPEC 5358 2019 7.50
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DHPMA E SPEC 6.00
SHËNDETËSIA Karrige per pacient DHPMA E SPEC 5745 11.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient DHPMA E SPEC 6362 2023 20.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale DHPMA E SPEC 5711 2021 42.00
SHËNDETËSIA Varese rrobash KESHILLIMORJA 6161 10.00
SHËNDETËSIA peshore KESHILLIMORJA 6162 15.00
SHËNDETËSIA Tharse duarve KESHILLIMORJA 6163 10.00
SHËNDETËSIA Llavabo komplet KESHILLIMORJA 6164 42.00
SHËNDETËSIA Tabele KESHILLIMORJA 10.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë KESHILLIMORJA 6165 25.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë KESHILLIMORJA 6166 30.00
SHËNDETËSIA Dollap pë Arhive KESHILLIMORJA 6167 25.00
SHËNDETËSIA Meter KESHILLIMORJA 6168 2.50
SHËNDETËSIA Televizor KESHILLIMORJA 6169 120.00
SHËNDETËSIA Projektor komplet me tabel KESHILLIMORJA 6170 100.00
SHËNDETËSIA LLaptop KESHILLIMORJA 6171 190.00
SHËNDETËSIA Llaptop KESHILLIMORJA 5464 160.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimter KESHILLIMORJA 10.00
SHËNDETËSIA Tensiometer KESHILLIMORJA 10.00
SHËNDETËSIA Glikometer KESHILLIMORJA 9.00
SHËNDETËSIA Karike levizese menaxheriale KESHILLIMORJA 6172 24.00
SHËNDETËSIA Printer KESHILLIMORJA 6173 80.00
SHËNDETËSIA Tavolinë kompjuterike KESHILLIMORJA 6174 15.00
SHËNDETËSIA Shport metalike KESHILLIMORJA 6175 7.00
SHËNDETËSIA Pieflometer KESHILLIMORJA 7176 10.00
SHËNDETËSIA Orman metalik dy krahesh KESHILLIMORJA 6269 12.00
SHËNDETËSIA Peshore fazini KESHILLIMORJA 6260 15.00
SHËNDETËSIA Qante e kuqe per terren KESHILLIMORJA 2093 44.00
SHËNDETËSIA Karrike statike e kalter KESHILLIMORJA 722 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike e kalter KESHILLIMORJA 723 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike e kalter KESHILLIMORJA 724 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike e kalter KESHILLIMORJA 725 50.00
SHËNDETËSIA Karrike statike e kalter KESHILLIMORJA 726 16.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullakt SPORTELI I MF 4.00
SHËNDETËSIA Detektor parave per fallco SPORTELI I MF 8.50
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh SPORTELI I MF 4899 2010 5.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona SPORTELI I MF 4901 2010 5.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona SPORTELI I MF 4902 2010 5.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona SPORTELI I MF 5155 2015 5.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona SPORTELI I MF 5156 2015 5.00



SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona SPORTELI I MF 5157 2015 4.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona SPORTELI I MF 5158 2015 4.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjut.wyse SPORTELI I MF 5306 2019 18.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjut.wyse SPORTELI I MF 5307 2019 20.00
SHËNDETËSIA Orman per Garderbo SPORTELI I MF 5763 2022 35.00
SHËNDETËSIA Orman per Garderbo SPORTELI I MF 5764 2022 30.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi SPORTELI I MF 5765 2022 40.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtar SPORTELI I MF 6386 2022 42.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtar SPORTELI I MF 6387 2022 44.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese SPORTELI I MF 5696 2021 28.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese SPORTELI I MF 5697 2021 30.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi SPORTELI I MF 5766 2022 45.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient KORIDORI 4797 12.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient KORIDORI 5160 15.00
SHËNDETËSIA Karroce per pacient KORIDORI 5412 2022 20.00
SHËNDETËSIA Karroce per pacient KORIDORI 5413 2022 18.00
SHËNDETËSIA Karroce per pacient KORIDORI 2022 15.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri KORIDORI 5416 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar KORIDORI 4781 2010 8.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona KORIDORI 4903 2010 7.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona KORIDORI 4904 2010 5.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona KORIDORI 4905 2010 6.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona KORIDORI 4906 2010 7.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona KORIDORI 4907 2017 5.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri KORIDORI 5417 11.00
SHËNDETËSIA Orman per rroba ZHVESHTORJA 6215 10.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune ZHVESHTORJA 3360 15.00
SHËNDETËSIA Varese metalike ZHVESHTORJA 3648 7.00
SHËNDETËSIA Varese metalike ZHVESHTORJA 6208 2.50
SHËNDETËSIA Varese metalike ZHVESHTORJA 3672 6.00
SHËNDETËSIA Dollap për Arhive ARHIVA 6378 2022 20.00
SHËNDETËSIA Dollap për Arhive ARHIVA 6379 2022 20.00
SHËNDETËSIA Dollap metali ARHIVA 6380 2022 20.00
SHËNDETËSIA Dollap metali ARHIVA 6381 2022 20.00
SHËNDETËSIA Dollap metali ARHIVA 6382 2022 20.00
SHËNDETËSIA Dollap metali I hapur ARHIVA 6383 2022 20.00
SHËNDETËSIA Dollap metali ARHIVA 6384 2022 20.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur ARHIVA 3361 2022 21.00
SHËNDETËSIA Peshore e madhe ARHIVA 2022 29.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune ne koridor te MF ARHIVA 4781 14.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune me otkasne ARHIVA 4771 35.00
SHËNDETËSIA EKG ARHIVA 5268 45.00
SHËNDETËSIA Dollap I drurit ARHIVA 3333 15.00
SHËNDETËSIA Dollap I drurit ARHIVA 3334 10.00
SHËNDETËSIA Dollap I drurit ARHIVA 3335 10.00
SHËNDETËSIA Tensiometer mobil ARHIVA 6358 2022 20.00
SHËNDETËSIA Tabel ARHIVA 6293 15.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) KATROTEKA 6294 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) KATROTEKA 2023 62.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter KATROTEKA 5868 2023 20.00
SHËNDETËSIA Nebulizator EOLO KATROTEKA 2023 25.00
SHËNDETËSIA Termometer ne vesh KATROTEKA 6228 2023 15.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 80L KATROTEKA 3811 2022 100.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune KATROTEKA 3815 5.00
SHËNDETËSIA kaset metal per kartona pacie KATROTEKA 3816 4.00
SHËNDETËSIA kaset metal per kartona pacie KATROTEKA 3817 3.00
SHËNDETËSIA kaset metal per kartona pacie KATROTEKA 3818 7.00
SHËNDETËSIA kaset metal per kartona pacie KATROTEKA 3819 5.00
SHËNDETËSIA kaset metal per kartona pacie KATROTEKA 3820 4.00
SHËNDETËSIA kaset metal per kartona pacie KATROTEKA 3826 2.00
SHËNDETËSIA Peshore KATROTEKA 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinave KATROTEKA 1.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullakt KATROTEKA 4794 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar KATROTEKA 2010 8.00
SHËNDETËSIA karrik ulse treshe KATROTEKA 5618 3.50
SHËNDETËSIA Monitor PC DELL KATROTEKA 5619 2019 52.00
SHËNDETËSIA Otkasne KATROTEKA 5342 11.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune druri KATROTEKA 5620 15.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe KATROTEKA 5621 15.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe KATROTEKA 5622 15.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe KATROTEKA 5988 11.00
SHËNDETËSIA Dollap per terapi KATROTEKA 4795 14.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune  KATROTEKA 5995 11.50
SHËNDETËSIA Karrige KATROTEKA 3771 7.50
SHËNDETËSIA Tavoline pune KATROTEKA 5997 16.00
SHËNDETËSIA Komodine KATROTEKA 5998 8.00
SHËNDETËSIA Komodine KATROTEKA 6000 7.00
SHËNDETËSIA Komodine KATROTEKA 7.00
SHËNDETËSIA Peshore per beba-Fazzin LIDHTORJA 6263 2022 40.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike LIDHTORJA 3789 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike LIDHTORJA 3790 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin per Sterilizator LIDHTORJA 3795 4.00
SHËNDETËSIA Otoman LIDHTORJA 3800 10.00



SHËNDETËSIA Krevet per pacient LIDHTORJA 3799 5.00
SHËNDETËSIA Sterilizator LIDHTORJA 3807 11.00
SHËNDETËSIA Tavolin per femi LIDHTORJA 3808 3.00
SHËNDETËSIA Kaseta te vogla LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Kaseta te mesme LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinave LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Ambu mask LIDHTORJA 6.00
SHËNDETËSIA Shiring per pastrimin e veshve LIDHTORJA 4.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi LIDHTORJA 5987 7.00
SHËNDETËSIA Dobosh LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Peana LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta kirurgjike LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Skallpermbajtes LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Dyshek per beba LIDHTORJA 5973 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi LIDHTORJA 4747 2010 4.00
SHËNDETËSIA Varse metalike LIDHTORJA 3809 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali per terapi dy krahesh xham LIDHTORJA 3801 2010 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per terapi LIDHTORJA 4734 2010 7.00
SHËNDETËSIA Shirit per matjen e gjatesise LIDHTORJA 1.00
SHËNDETËSIA Krevet per pacient LIDHTORJA 5026 2014 12.00
SHËNDETËSIA Krevet per pacient LIDHTORJA 5028 2014 14.00
SHËNDETËSIA Peshore digjitale 20 kg, LIDHTORJA 5616 2018 15.00
SHËNDETËSIA Klima 18 vat LIDHTORJA 5977 2018 50.00
SHËNDETËSIA Bojler 80 L LIDHTORJA 3763 2019 100.00
SHËNDETËSIA Monitor PC DELL LIDHTORJA 5614 2019 60.00
SHËNDETËSIA Orman metali LIDHTORJA 3707 7.00
SHËNDETËSIA Inhalator LIDHTORJA 5615 28.00
SHËNDETËSIA Mbajtese pallomash LIDHTORJA 5617 4.00
SHËNDETËSIA Shtrat per beba LIDHTORJA 5973 15.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri LIDHTORJA 5422 15.00
SHËNDETËSIA Shtrat LIDHTORJA 5025 7.00
SHËNDETËSIA Paravan LIDHTORJA 5976 2.00
SHËNDETËSIA Paravan LIDHTORJA 3783 2.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese LIDHTORJA 5978 11.00
SHËNDETËSIA Llavabo me pasqyre LIDHTORJA 5980 4.00
SHËNDETËSIA Shkalle per otoman LIDHTORJA 5983 5.00
SHËNDETËSIA Karrige per pacienta LIDHTORJA 3786 4.00
SHËNDETËSIA Paravan 2 krahesh LIDHTORJA 3976 8.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per infusion LIDHTORJA 5975 15.00
SHËNDETËSIA Otkasne LIDHTORJA 6352/3 4.00
SHËNDETËSIA Paravan LIDHTORJA 5994 2.00
SHËNDETËSIA Dollap per terapi LIDHTORJA 5988 10.00
SHËNDETËSIA Orman metali garder.dy krah LIDHTORJA 4797 16.00
SHËNDETËSIA Negatoskop DR SHPRESA 6332 2022 22.00
SHËNDETËSIA Set TIMESCO-aparat veshi DR SHPRESA 2023 20.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter DR SHPRESA 2023 15.00
SHËNDETËSIA Karrik statike DR SHPRESA 5986 1.00
SHËNDETËSIA Paravan DR SHPRESA 5993 1.00
SHËNDETËSIA Peshore DR SHPRESA 3777 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes infuzioni DR SHPRESA 3788 1.00
SHËNDETËSIA Karrik fotele DR SHPRESA 3772 4.00
SHËNDETËSIA Tasa per shpatulla DR SHPRESA 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinave DR SHPRESA 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar DR SHPRESA 4798 2010 12.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh DR SHPRESA 4799 2010 15.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient DR SHPRESA 4800 2010 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar DR SHPRESA 4895 2010 15.00
SHËNDETËSIA Pulsc oxikometer DR SHPRESA 2019 2.00
SHËNDETËSIA Aparat për Glykemi DR SHPRESA 2019 20.00
SHËNDETËSIA Monitor PC DELL DR SHPRESA 5989 2019 75.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DR SHPRESA 2021 16.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop për femijë DR SHPRESA 2021 11.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar DR SHPRESA 5985 29.00
SHËNDETËSIA Bojler 10 L DR SHPRESA 5539 33.00
SHËNDETËSIA Mbajtese e pallomave DR SHPRESA 5991 5.00
SHËNDETËSIA Pasqyre DR SHPRESA 5990 1.00
SHËNDETËSIA Varese DR SHPRESA 3791 5.00
SHËNDETËSIA Ulese per pacient DR SHPRESA 5.00
SHËNDETËSIA Paravan DR SHPRESA 5981 4.00
SHËNDETËSIA Kopmjuter DELL DR AFRORA 5625 30.00
SHËNDETËSIA Varese rrobash metalike DR AFRORA 3825 5.00
SHËNDETËSIA Otkasne DR AFRORA 5624 10.00
SHËNDETËSIA Paravan DR AFRORA 5994 5.00
SHËNDETËSIA Orman metali per garderobe DR AFRORA 4797 15.00
SHËNDETËSIA Otoman DR AFRORA 3782 10.00
SHËNDETËSIA EKG 12 kanale QMF BANJE 5855 2023 200.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF BANJE 6308 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF BANJE 6309 2023 62.00
SHËNDETËSIA Tavolië punë QMF BANJE 6316 2023 70.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF BANJE 6263 50.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF BANJE 50.00
SHËNDETËSIA Maqina e larjes QMF BANJE 6389 350.00



SHËNDETËSIA Shkall alumini QMF BANJE 4079 3.00
SHËNDETËSIA Shati per punë QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Nxemja Qendrore QMF BANJE 4085 82.00
SHËNDETËSIA Bojler I nxemjes qendrore QMF BANJE 4086 41.00
SHËNDETËSIA  Kolic pune QMF BANJE 2010 15.00
SHËNDETËSIA Lopat bore QMF BANJE 2010 2.00
SHËNDETËSIA gyp per ujitje 50m QMF BANJE 3.00
SHËNDETËSIA Raftije druri me dollap QMF BANJE 5102 2015 17.00
SHËNDETËSIA Karrika statike plish QMF BANJE 2015 7.00
SHËNDETËSIA hekur Beko steam xtra QMF BANJE 5217 2016 42.00
SHËNDETËSIA Karrocë për pastrim 24 lit QMF BANJE 2018 11.00
SHËNDETËSIA Gershere per selvija QMF BANJE 2018 2.00
SHËNDETËSIA Gershere per krastitje QMF BANJE 2018 3.00
SHËNDETËSIA Gershere per rrush QMF BANJE 2018 3.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF BANJE 6497 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF BANJE 6498 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF BANJE 6499 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF BANJE 6500 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF BANJE 6501 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF BANJE 6502 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF BANJE 6503 120.00
SHËNDETËSIA Tavolinë 50x49 QMF BANJE 5473 2021 8.00
SHËNDETËSIA Tavolinë 50x50 QMF BANJE 5474 2021 5.00
SHËNDETËSIA Ulëse treshe QMF BANJE 5475 2021 2.00
SHËNDETËSIA Ulëse treshe QMF BANJE 5476 2021 2.00
SHËNDETËSIA Karrik stomatolo.J 1021 nr.34750 QMF BANJE 6344 2016 70.00
SHËNDETËSIA Turbin nr.TX-114 IN FOSHAN    2017 QMF BANJE 20.00
SHËNDETËSIA Kunderkand -NSK-ser.00036236.2017 QMF BANJE 15.00
SHËNDETËSIA karrik levizse QMF BANJE 4075 8.00
SHËNDETËSIA Karrik statike QMF BANJE 4077 7.50
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike QMF BANJE 4068 2.00
SHËNDETËSIA Sillomat QMF BANJE 4069 102.00
SHËNDETËSIA Llamp QMF BANJE 4070 8.00
SHËNDETËSIA Sterilizator QMF BANJE 4071 250.00
SHËNDETËSIA tavolin levizse per asistenc QMF BANJE 4072 10.00
SHËNDETËSIA tavolin levizse per asistenc QMF BANJE 5112 11.00
SHËNDETËSIA Tasne stomatologjike QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Sonda QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Instrumente plastike QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Aspirator QMF BANJE 5.00
SHËNDETËSIA Lloza stomatologjike QMF BANJE 7.00
SHËNDETËSIA Komplet dana QMF BANJE 10.00
SHËNDETËSIA Kireta QMF BANJE 2.00
SHËNDETËSIA Dana QMF BANJE 5.00
SHËNDETËSIA Llampa te shpiritusit QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Kabull tre shtek 5 m QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Kavitron Vvoodpecker QMF BANJE 2008 140.00
SHËNDETËSIA Dana komplet 1 x 10 cop QMF BANJE 2008 6.00
SHËNDETËSIA Sonda Sacred QMF BANJE 2008 1.00
SHËNDETËSIA Instrument plastik-Gashqe sacred QMF BANJE 2008 1.00
SHËNDETËSIA Eskavatora Sacred QMF BANJE 2008 1.00
SHËNDETËSIA Kireta Sacred QMF BANJE 2008 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta stomatol.Sacred QMF BANJE 2008 1.00
SHËNDETËSIA Dobosha Gima QMF BANJE 2008 11.00
SHËNDETËSIA Tasne Sacred QMF BANJE 2008 1.00
SHËNDETËSIA Lamp Alkoholi Sacred QMF BANJE 2008 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh QMF BANJE 4873 2010 5.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali me xhama terapie QMF BANJE 4874 2010 6.00
SHËNDETËSIA Sterizator se 2246 megaterm QMF BANJE 4945 2012 12.50
SHËNDETËSIA Heliomat  680 curing QMF BANJE 10.00
SHËNDETËSIA Kompresor 1ooA78(ZVV700A5 QMF BANJE 4946 2012 18.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale QMF BANJE 2018 7.00
SHËNDETËSIA Turbin TOSI QMF BANJE 2018 11.00
SHËNDETËSIA Tavolin ushqimi QMF BANJE 4043 18.00
SHËNDETËSIA Ulse per kater persona QMF BANJE 4044 7.00
SHËNDETËSIA Ulse per kater persona QMF BANJE 4045 5.00
SHËNDETËSIA Dollap per Kuzhin QMF BANJE 4046 10.00
SHËNDETËSIA Frigorifer QMF BANJE 4047 34.00
SHËNDETËSIA Llavabo  3 pjes QMF BANJE 4048 8.50
SHËNDETËSIA Minishporet QMF BANJE 4049 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin ne kuzhin QMF BANJE 4050 22.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF BANJE 5785 2022 10.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF BANJE 5786 2022 10.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF BANJE 5787 2022 10.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF BANJE 5788 2022 10.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF BANJE 5789 2022 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF BANJE 4022 1.00
SHËNDETËSIA Otoman QMF BANJE 4026 1.00
SHËNDETËSIA Sterilizator nr.titan 020142 QMF BANJE 4029 18.00
SHËNDETËSIA Paravan  3 krah QMF BANJE 4030 2.00
SHËNDETËSIA Glukometer QMF BANJE 4032 1.00
SHËNDETËSIA Inhalator QMF BANJE 4033 2010 18.00



SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike QMF BANJE 4034 1.00
SHËNDETËSIA Otoman QMF BANJE 4035 8.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per Terapi QMF BANJE 4036 7.50
SHËNDETËSIA karrik statike  3 persona QMF BANJE 4037 10.00
SHËNDETËSIA Dobosha QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Kaseta per sterilizim QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Gersher QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Pean QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Pincet kirurgjike QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Tabak metali per instrumente QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin me xhama per terapi QMF BANJE 4869 2010 5.50
SHËNDETËSIA Otoman per pacient QMF BANJE 4932 2011 2.00
SHËNDETËSIA Meter per gjatsi QMF BANJE 4041 1.00
SHËNDETËSIA Peshore QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per Terapi QMF BANJE 5148 2015 8.00
SHËNDETËSIA Vitrin metalike dy krah garderob QMF BANJE 5147 2015 2.00
SHËNDETËSIA Set minor qepje plage QMF BANJE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Pincet për heqjen e rriqnqve QMF BANJE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Pean QMF BANJE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF BANJE 4010 11.00
SHËNDETËSIA Karrika ulse QMF BANJE 4011 2.00
SHËNDETËSIA Karrik e rrumbullakt per pacient QMF BANJE 4012 2.50
SHËNDETËSIA Vitrin per barna metalike QMF BANJE 4013 10.00
SHËNDETËSIA Natkasna krah druri QMF BANJE 4014 8.50
SHËNDETËSIA Varse per infuzion QMF BANJE 4015 2.00
SHËNDETËSIA Llamp elektrike QMF BANJE 4016 1.00
SHËNDETËSIA Otoman QMF BANJE 4017 6.60
SHËNDETËSIA tasa metali per shpatulla QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF BANJE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash QMF BANJE 2012 1.00
SHËNDETËSIA Aparat për egzaminimin e veshit QMF BANJE 2018 1.00
SHËNDETËSIA Laps ndriques për ndriqimin e veshit QMF BANJE 2018 1.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF BANJE 13.04.2022 18.50
SHËNDETËSIA Tavilin pune me sirtar druri QMF BANJE 4865 2010 5.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli QMF BANJE 4866 2010 2.80
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh QMF BANJE 4867 2010 8.80
SHËNDETËSIA Otoman per pacient QMF BANJE 4868 2010 2.00
SHËNDETËSIA Karrik treshe per pacient QMF BANJE 4917 2010 1.00
SHËNDETËSIA Reflektor QMF BANJE 2009 8.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri QMF BANJE 2009 1.00
SHËNDETËSIA Stetoskop QMF BANJE 2013 1.00
SHËNDETËSIA tasa metali per shpatulla QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Aparat për matjen e glykemisë+50 t QMF BANJE 2018 15.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter QMF BANJE është dhënë 2021 10.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF BANJE është dhënë 2021 5.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF BANJE është dhënë 14.07.2021 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF BANJE 4000 6.00
SHËNDETËSIA Karrik statike QMF BANJE 4001 2.00
SHËNDETËSIA Frigorifer vakcinave 120 lit. QMF BANJE 4002 65.00
SHËNDETËSIA Otoman QMF BANJE 4004 10.00
SHËNDETËSIA Peshore per femi QMF BANJE 4006 8.00
SHËNDETËSIA Orman metali 6 dyr QMF BANJE 4008 11.00
SHËNDETËSIA Karrik statike QMF BANJE 4009 10.00
SHËNDETËSIA Termos per vakcina QMF BANJE 15.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona QMF BANJE 4872 2010 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin per terapi QMF BANJE 4040 5.00
SHËNDETËSIA Orman metali garderob dy krah QMF BANJE 4977 2012 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF BANJE 4058 8.00
SHËNDETËSIA Karrika QMF BANJE 4059 2.00
SHËNDETËSIA karrika QMF BANJE 4060 1.00
SHËNDETËSIA Raft per barna QMF BANJE 4061 1.00
SHËNDETËSIA Raft per barna QMF BANJE 4062 1.00
SHËNDETËSIA Raft per barna QMF BANJE 4063 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike QMF BANJE 4064 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali garderob dy krah QMF BANJE 4975 2012 2.00
SHËNDETËSIA Vule rrumbullakt QMF BANJE 3996 2.00
SHËNDETËSIA Korp per mbeturina QMF BANJE 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh QMF BANJE 4870 2010 10.00
SHËNDETËSIA kasetë metali per kartona QMF BANJE 8.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona QMF BANJE 5149 2015 5.00
SHËNDETËSIA EKG 12 KANALE QMF - GURRAKOC 5845 2023 200.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF - GURRAKOC 6310 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF - GURRAKOC 6311 2023 62.00
SHËNDETËSIA Tavolië punë QMF - GURRAKOC 6317 2023 70.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF - GURRAKOC 6264 60.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF - GURRAKOC 60.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter QMF - GURRAKOC 2020 25.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter QMF - GURRAKOC 2020 25.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter QMF - GURRAKOC 2020 25.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - GURRAKOC 4337 4.00
SHËNDETËSIA karrik statike QMF - GURRAKOC 4339 2.00



SHËNDETËSIA Vitrin metalike QMF - GURRAKOC 4340 5.00
SHËNDETËSIA Orman nje krah druri QMF - GURRAKOC 4341 10.00
SHËNDETËSIA Orman me xhama druri QMF - GURRAKOC 4342 10.00
SHËNDETËSIA Otoman QMF - GURRAKOC 4343 2.00
SHËNDETËSIA Peshore QMF - GURRAKOC 4344 11.00
SHËNDETËSIA Tensiometer QMF - GURRAKOC 8.00
SHËNDETËSIA Tensiometer per femi QMF - GURRAKOC 7.00
SHËNDETËSIA Stetoskop QMF - GURRAKOC 14.00
SHËNDETËSIA Mask per oksigjen QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Tensiometer tipi B QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Llavabo QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli QMF - GURRAKOC 4884 2010 5.00
SHËNDETËSIA Glukometer QMF - GURRAKOC 2010 2.00
SHËNDETËSIA Lidhse e Esmacut QMF - GURRAKOC 2012 1.00
SHËNDETËSIA Pincet për heqjen e rriqnave QMF - GURRAKOC 2012 1.00
SHËNDETËSIA Bocë e Oksigjenit 10 lit. QMF - GURRAKOC 2012 20.00
SHËNDETËSIA Monitor për bocë të oksigjenit QMF - GURRAKOC 2012 8.00
SHËNDETËSIA Pean QMF - GURRAKOC 2012 1.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter QMF - GURRAKOC 2021 2.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - GURRAKOC 5369 100.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - GURRAKOC 6487 100.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - GURRAKOC 6488 100.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - GURRAKOC 6489 100.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - GURRAKOC 6490 100.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - GURRAKOC 6491 100.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - GURRAKOC 6492 100.00
SHËNDETËSIA Orman per arhive QMF - GURRAKOC 4754 2010 1.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - GURRAKOC 2021 1.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient QMF - GURRAKOC 4891 2010 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar druri QMF - GURRAKOC 4888 2010 3.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse pesoneli QMF - GURRAKOC 4889 2010 11.50
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh QMF - GURRAKOC 4890 2010 8.00
SHËNDETËSIA Aparat veshit (otoskop) QMF - GURRAKOC 2012 5.00
SHËNDETËSIA Oftalmoskop QMF - GURRAKOC 2012 2.00
SHËNDETËSIA Qekan Neorologjik QMF - GURRAKOC 2012 3.00
SHËNDETËSIA Orman metali dy krah garderob QMF - GURRAKOC 5138 2015 2.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali terapi dy pjes QMF - GURRAKOC 5142 2015 9.00
SHËNDETËSIA Karrik fotele me rrota QMF - GURRAKOC 5139 2015 2.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - GURRAKOC 2018 1.00
SHËNDETËSIA Një pulsoximeter QMF - GURRAKOC 2021 1.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - GURRAKOC 2021 1.00
SHËNDETËSIA Ulëse treshe QMF - GURRAKOC 5477 2021 25.00
SHËNDETËSIA Ulëse treshe QMF - GURRAKOC 5478 2021 25.00
SHËNDETËSIA Tavolinë 50x50 QMF - GURRAKOC 5479 2021 40.00
SHËNDETËSIA Tavolinë 50x50 QMF - GURRAKOC 5480 2021 40.00
SHËNDETËSIA TELEVIZOR QMF - GURRAKOC 2022 260.00
SHËNDETËSIA Llavabo QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri me dollap për barna QMF - GURRAKOC 5095 2015 7.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri me dollap për barna QMF - GURRAKOC 5096 2015 7.50
SHËNDETËSIA Vitrin druri me dollap për barna QMF - GURRAKOC 5097 2015 5.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri me dollap për barna QMF - GURRAKOC 5098 2015 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri QMF - GURRAKOC 5106 2015 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - GURRAKOC 4359 10.00
SHËNDETËSIA Sterilizator QMF - GURRAKOC 4360 15.00
SHËNDETËSIA Orman dy krah QMF - GURRAKOC 4361 10.00
SHËNDETËSIA Otoman I vjeter QMF - GURRAKOC 4363 8.00
SHËNDETËSIA Orman me xhama dy krah QMF - GURRAKOC 4362 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per Terapi QMF - GURRAKOC 4365 6.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Kaset per sterilizim QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Pincet kirurgjike QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Pincet anatomike QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Gjylper mbajtes QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Skalper mbajtes QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Dobosha te vogel QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient QMF - GURRAKOC 4892 2010 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi QMF - GURRAKOC 4894 2010 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - GURRAKOC 4332 10.00
SHËNDETËSIA karrik statike QMF - GURRAKOC 4333 1.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullakt QMF - GURRAKOC 4334 5.00
SHËNDETËSIA Karrik druri pacient QMF - GURRAKOC 4336 1.00
SHËNDETËSIA Llavabo QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Oksigjenator nidek novo lite QMF - GURRAKOC 5049 2015 300.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizëse për terapi metal QMF - GURRAKOC 5099 2015 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per Terapi QMF - GURRAKOC 5110 2015 8.00
SHËNDETËSIA Inhalator OMRON NE-C900 QMF - GURRAKOC 2017 16.00
SHËNDETËSIA Aparat të Glykemisë QMF - GURRAKOC 2018 2.00
SHËNDETËSIA Kaset kirurgjike metali instrumente QMF - GURRAKOC 2018 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune 1x1 m driri QMF - GURRAKOC 5100 2015 2.00
SHËNDETËSIA EKG 12 KANALE QMF - GURRAKOC 40.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - GURRAKOC 12.04.2022 10.00
SHËNDETËSIA Qafore QMF - GURRAKOC 12.04.2022 10.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter QMF - GURRAKOC 12.04.2022 12.00



SHËNDETËSIA Dy mjete imobilizuese(një për dorë,një për këmbëQMF - GURRAKOC 12.04.2022 10.00
SHËNDETËSIA Teste traka rina chek QMF - GURRAKOC 12.04.2022 19.00
SHËNDETËSIA lidhëse esmacut QMF - GURRAKOC 12.04.2022 15.00
SHËNDETËSIA termometer zhivë QMF - GURRAKOC 12.04.2022 20.00
SHËNDETËSIA Kolic pune QMF - GURRAKOC 4377 20.00
SHËNDETËSIA shkall dy krah metalike QMF - GURRAKOC 4381 2.00
SHËNDETËSIA Shati per punë QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Grabuj te hekurt QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Lopat QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA lopatë  për borë QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Kositese e barit QMF - GURRAKOC 42.00
SHËNDETËSIA Sharr dore metalike QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Inventor rryme 500vv DC IMPUT 12 v QMF - GURRAKOC 4909 2010 17.00
SHËNDETËSIA Stufë per nxemje QMF - GURRAKOC 2010 1.00
SHËNDETËSIA Makin larse 7 kg,EcoluswM6-800G QMF - GURRAKOC 5194 2016 60.00
SHËNDETËSIA Gjenerator Honda-4.2 KV QMF - GURRAKOC 4949 2012 80.00
SHËNDETËSIA Thithse Elektrik.Ekolux QMF - GURRAKOC 5219 2016 12.00
SHËNDETËSIA Hekur Beko Steam Extra QMF - GURRAKOC 2018 2.00
SHËNDETËSIA Makine larese 9 kg QMF - GURRAKOC 5534 25.00
SHËNDETËSIA Makine tharse 9 kg QMF - GURRAKOC 5542 30.00
SHËNDETËSIA Karrocë për pastrim 24 lit. QMF - GURRAKOC 2018 7.00
SHËNDETËSIA Frigorif.80 lit. QMF - GURRAKOC 3623 2000 21.00
SHËNDETËSIA Kaset metali me fioka vakcionim QMF - GURRAKOC 4989 2012 8.00
SHËNDETËSIA Otoman për fëmi 1.20.x60 cm QMF - GURRAKOC 5094 2015 11.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF - GURRAKOC 5790 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF - GURRAKOC 5791 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF - GURRAKOC 5792 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF - GURRAKOC 5793 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrike të Plastikës QMF - GURRAKOC 5794 2022 15.00
SHËNDETËSIA Shpret I vogel QMF - GURRAKOC 4386 8.00
SHËNDETËSIA Lavatriqe QMF - GURRAKOC 4388 150.00
SHËNDETËSIA Lavabo nje krah QMF - GURRAKOC 4393 2.00
SHËNDETËSIA Bojler I vogel 10 l QMF - GURRAKOC 15.00
SHËNDETËSIA Hekur per hekurosje QMF - GURRAKOC 15.00
SHËNDETËSIA Trubin c1911038 M4 QMF - GURRAKOC 2020 50.00
SHËNDETËSIA Sillomat mix QMF - GURRAKOC 4367 100.00
SHËNDETËSIA Dollap me fioka (6) QMF - GURRAKOC 4369 3.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike QMF - GURRAKOC 4371 1.00
SHËNDETËSIA Dana te drejta inqiziv QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Tasne QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Pasqyra stomatologjike QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Pincet stomatologjike QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Puster QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Bojler I vogel 10 lit. QMF - GURRAKOC 8.00
SHËNDETËSIA Dana te drejta inqiziv QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Lloza QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Instrument menjanimin e gurve QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Shtypes te amalgamit QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Eskavator QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Dobosh QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Dana te nxerrjes se lart QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Inciziv I lart QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Bajoneta QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Gjashqe nalt djathtas QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Gjashqe nalt majtas QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Tetshe nalt QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Inciziv I rrenjeve posht QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Inciziv qe nuk takohen posht QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Gjashqe posht QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar druri QMF - GURRAKOC 4885 2010 8.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh QMF - GURRAKOC 4887 2010 10.00
SHËNDETËSIA Shpatulla dykrahesh QMF - GURRAKOC 2.00
SHËNDETËSIA Sonda QMF - GURRAKOC 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinash QMF - GURRAKOC 2010 1.00
SHËNDETËSIA Lloza QMF - GURRAKOC 2013 1.00
SHËNDETËSIA Instrumente plastike QMF - GURRAKOC 2013 1.00
SHËNDETËSIA Sonda QMF - GURRAKOC 2013 1.00
SHËNDETËSIA Dana QMF - GURRAKOC 2013 1.00
SHËNDETËSIA Karrik stomatologjike zc-s-300 QMF - GURRAKOC 5118 2015
SHËNDETËSIA Kompresor zc-s-300 QMF - GURRAKOC 5119 2015 60.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali dy pjes terapi QMF - GURRAKOC 5164 2015 51.00
SHËNDETËSIA Helio QMF - GURRAKOC 8.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF - VRELLË 6314 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF - VRELLË 6315 2023 62.00
SHËNDETËSIA Tavolië punë QMF - VRELLË 6319 2023 70.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF - VRELLË 50.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF - VRELLË 50.00
SHËNDETËSIA Shporet elektrik gorenje QMF - VRELLË 4089 10.00
SHËNDETËSIA Sopat druve QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Dana per ujsjells QMF - VRELLË 7.50
SHËNDETËSIA Qekan per puntori QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Karrik treshe per pacient QMF - VRELLË 4912 2010 20.00
SHËNDETËSIA Shporet I druve I bardh QMF - VRELLË 4993 2013 55.00



SHËNDETËSIA Karrik treshe per pacient QMF - VRELLË 5077 2015 1.00
SHËNDETËSIA Thithse Elektrike Ecolux wet-Dry QMF - VRELLË 2017 10.00
SHËNDETËSIA Orman druri 2 kapak QMF - VRELLË 5240 2018 5.00
SHËNDETËSIA Karrocë për pastrim 24 lit. QMF - VRELLË 2018 7.50
SHËNDETËSIA Tavolinë 50x50 QMF - VRELLË 5469 2021 60.00
SHËNDETËSIA Tavolinë 50x50 QMF - VRELLË 5470 2021 65.00
SHËNDETËSIA Ulëse treshe QMF - VRELLË 5471 2021 40.00
SHËNDETËSIA Ulëse treshe QMF - VRELLË 5472 2021 40.00
SHËNDETËSIA Frigorifer gorenje QMF - VRELLË 4090 100.00
SHËNDETËSIA Makin per larjen e rrobave QMF - VRELLË 4091 90.00
SHËNDETËSIA Orman druri QMF - VRELLË 4124 2.00
SHËNDETËSIA Orman druri QMF - VRELLË 4125 2.00
SHËNDETËSIA dollapa per mbajtjen e enve QMF - VRELLË 4138 4.50
SHËNDETËSIA shporet me furr 45 cm QMF - VRELLË 4993 2013 15.00
SHËNDETËSIA Hekur per hekurosje QMF - VRELLË 5683 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin per femi ne koridor QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Llavabo QMF - VRELLË 4.00
SHËNDETËSIA Peshore per te rritur QMF - VRELLË 2010 1.00
SHËNDETËSIA Varse garderobe druni QMF - VRELLË 2012 1.00
SHËNDETËSIA tavolinë pune QMF - VRELLË 4174 4.00
SHËNDETËSIA Pasqyre QMF - VRELLË 3.50
SHËNDETËSIA Lavaman QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Otamoskop QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pikfllometer QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Qekan neorologjik QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Shirit per matje QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA otoman QMF - VRELLË 4177 3.00
SHËNDETËSIA tavolinë  leviëse QMF - VRELLË 4178 8.60
SHËNDETËSIA ulse levizëse QMF - VRELLË 4179 1.00
SHËNDETËSIA ulse per pacienta QMF - VRELLË 4180 1.00
SHËNDETËSIA Otoskop QMF - VRELLË 2010 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinash QMF - VRELLË 2010 1.00
SHËNDETËSIA shkallë tavoline QMF - VRELLË 4150 1.00
SHËNDETËSIA paravan dy krahesh QMF - VRELLË 4914 4.00
SHËNDETËSIA Karrik menaxheriale QMF - VRELLË 5178 2016 8.00
SHËNDETËSIA tavolinë levizëse me dyshek QMF - VRELLË 4145 1.00
SHËNDETËSIA peshore per te rritur QMF - VRELLË 4147 1.00
SHËNDETËSIA peshore per fëmi QMF - VRELLË 4148 1.00
SHËNDETËSIA friz ( ICE-INFO )per vakcinim QMF - VRELLË 4152 25.00
SHËNDETËSIA karrik statike QMF - VRELLË 4155 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Lavaman QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Matse gjatsie QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Termos per vakcina QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar druri QMF - VRELLË 4860 2010 50.00
SHËNDETËSIA Kaset metali kartoteke per kartona QMF - VRELLË 4862 2010 50.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali trekrahesh me xhama QMF - VRELLË 4144 5.00
SHËNDETËSIA paravan dy krah QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinash QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Otoman për fëmi 1.20 x 60 cm QMF - VRELLË 5075 2015 12.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali trekrahesh garderob QMF - VRELLË 5074 2015 7.00
SHËNDETËSIA Friz I ri QMF - VRELLË 55.00
SHËNDETËSIA Peshore digjitale QMF - VRELLË 4.00
SHËNDETËSIA Shirit per matje QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - VRELLË 5780 2022 14.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - VRELLË 5781 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - VRELLË 5782 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - VRELLË 5783 2022 15.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - VRELLË 5784 2022 15.00
SHËNDETËSIA sillomat QMF - VRELLË 4162 7.00
SHËNDETËSIA heliomat QMF - VRELLË 4158 10.00
SHËNDETËSIA sterilizator QMF - VRELLË 4160 100.00
SHËNDETËSIA karrikë levizëse QMF - VRELLË 4163 5.00
SHËNDETËSIA tavolinë sterilizatori levizëse QMF - VRELLË 4167 1.00
SHËNDETËSIA tavolinë per instrumente QMF - VRELLË 4168 1.00
SHËNDETËSIA dollapa metali QMF - VRELLË 4170 4.50
SHËNDETËSIA varse rrobash QMF - VRELLË 4172 1.00
SHËNDETËSIA dollap dy krahesh per instrume. QMF - VRELLË 4173 4.00
SHËNDETËSIA Turbina QMF - VRELLË 81.00
SHËNDETËSIA Kunderkendi QMF - VRELLË 22.00
SHËNDETËSIA Kavitron QMF - VRELLË 8.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Dana stomatologjike QMF - VRELLË 15.00
SHËNDETËSIA Lloza QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Sonda QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Instrumente plastike QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Shtypsa QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Llamp shpirituse QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Enë petri QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes pambuku QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes matrice QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Kaset per tufera QMF - VRELLË 1.00



SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar druri QMF - VRELLË 4858 2010 5.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse ulse personeli QMF - VRELLË 4859 2010 1.00
SHËNDETËSIA Dobosh QMF - VRELLË 2010 3.00
SHËNDETËSIA Enë Veshkore QMF - VRELLË 2010 2.00
SHËNDETËSIA Karrik statike QMF - VRELLË 2012 8.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali dy krah gard. QMF - VRELLË 5144 2015 1.00
SHËNDETËSIA Karrik stomatologj.TE.6830 QMF - VRELLË 5183 2016 0.00
SHËNDETËSIA Kompresor Hes QMF - VRELLË 5184 2016 11.00
SHËNDETËSIA Karrik Terapeutike QMF - VRELLË 5185 2016 6.00
SHËNDETËSIA Karrik Terapeutike QMF - VRELLË 5186 2016 5.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - VRELLË 2018 1.00
SHËNDETËSIA tavolinë pune QMF - VRELLË 4214 10.00
SHËNDETËSIA orman metalim tri pjesësh- QMF - VRELLË 4219 4.00
SHËNDETËSIA sterilizator GIMETE28 N0003878 QMF - VRELLË 4223 20.00
SHËNDETËSIA tavolinë sterilizatori QMF - VRELLË 4224 1.00
SHËNDETËSIA mbajtes infuzioni QMF - VRELLË 4227 1.00
SHËNDETËSIA otoman QMF - VRELLË 4228 1.00
SHËNDETËSIA shkallë QMF - VRELLË 4229 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinave QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Enë metali QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Tabak metali per instrumente QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Dobosha QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Kaset kirurgjike QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Gersher QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta anatomike QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes skallperi QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pean QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Perde plastike QMF - VRELLË 2.00
SHËNDETËSIA Paravan  2 krah QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Lavaman QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali terapi dy krah xhama QMF - VRELLË 4856 2010 10.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh QMF - VRELLË 4857 2010 7.00
SHËNDETËSIA Varse garderobe druri QMF - VRELLË 2012 1.00
SHËNDETËSIA Monitor boc oksigj. QMF - VRELLË 2012 6.00
SHËNDETËSIA Set minor për qepje QMF - VRELLË 2012 1.00
SHËNDETËSIA Aparat pastrimin e veshit QMF - VRELLË 2012 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta për heqjen e rriqnave QMF - VRELLË 2012 1.00
SHËNDETËSIA Ambu kese QMF - VRELLË 2012 1.00
SHËNDETËSIA Mask plastike për boca QMF - VRELLË 2012 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizëse për terapi QMF - VRELLË 5076 2015 3.50
SHËNDETËSIA Vitrin metali dy pjes për terapi QMF - VRELLË 5143 2015 4.00
SHËNDETËSIA Aparat për matjen e Glikemisë QMF - VRELLË 2018 7.00
SHËNDETËSIA Aparat Inhalimit QMF - VRELLË 2018 10.00
SHËNDETËSIA Oksigjen koncentrat QMF - VRELLË 100.00
SHËNDETËSIA orman metali tre pjesësh QMF - VRELLË 4206 5.00
SHËNDETËSIA rafte me tri pjesë QMF - VRELLË 4207 6.50
SHËNDETËSIA ulse levizëse QMF - VRELLË 4210 7.00
SHËNDETËSIA Kaset plastike QMF - VRELLË 7.00
SHËNDETËSIA pasqyre muri QMF - VRELLË 2.50
SHËNDETËSIA orman metali dy krahë QMF - VRELLË 4974 2012 2.00
SHËNDETËSIA Varse druri garderob QMF - VRELLË 5146 2015 8.00
SHËNDETËSIA Shport plastike mbeturinave 27 kg. QMF - VRELLË 2018 1.00
SHËNDETËSIA Lavaman QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Bojler I vogel QMF - VRELLË 11.00
SHËNDETËSIA Kaset metalike QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pean QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Qekan neorologjik QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Tasa metali rrumbullakt QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Pomp per frymarrje artificiale QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA orman metali tre pjesësh QMF - VRELLË 4184 6.00
SHËNDETËSIA Shkall otomani QMF - VRELLË 4191 1.00
SHËNDETËSIA karrik levizse per pacient QMF - VRELLË 4192 3.00
SHËNDETËSIA Varse garderob QMF - VRELLË 2012 8.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune +sirtar me 3 fioka QMF - VRELLË 5254 2018 14.00
SHËNDETËSIA Karrik Menaxheriale me rrota QMF - VRELLË 2018 10.00
SHËNDETËSIA gjenerator-18k-103-65 QMF - VRELLË 4232 80.00
SHËNDETËSIA shkallë alumini QMF - VRELLË 4233 2.00
SHËNDETËSIA karrocë pune QMF - VRELLË 4234 7.20
SHËNDETËSIA otoman QMF - VRELLË 4230 1.00
SHËNDETËSIA Dana per krastitje QMF - VRELLË 7.00
SHËNDETËSIA Dana per prerjen e barit QMF - VRELLË 5.00
SHËNDETËSIA Stuf per nxemje QMF - VRELLË 18.00
SHËNDETËSIA Karrik ulse QMF - VRELLË 1.00
SHËNDETËSIA Bateri akumuluese per gjenerator QMF - VRELLË 2009 10.00
SHËNDETËSIA Gidore dore per qelsa QMF - VRELLË 2009 1.00
SHËNDETËSIA Gyp per ujitje oborrit QMF-es QMF - VRELLË 2009 1.00
SHËNDETËSIA Sopat dore QMF - VRELLË 2009 1.00
SHËNDETËSIA tavolinë pune QMF - VRELLË 4193 5.50
SHËNDETËSIA karrikë levizëse QMF - VRELLË 4194 1.00



SHËNDETËSIA orman me rafte QMF - VRELLË 4197 7.50
SHËNDETËSIA llamp ndriquese QMF - VRELLË 4198 1.00
SHËNDETËSIA tavolinë pune harkore QMF - VRELLË 4199 4.00
SHËNDETËSIA varse rrobash QMF - VRELLË 4204 1.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - VRELLË 6504 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - VRELLË 6505 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - VRELLË 6506 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - VRELLË 6507 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - VRELLË 6508 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - VRELLË 6509 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - VRELLË 6510 120.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullakt QMF - VRELLË 6511 3.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh QMF - VRELLË 4855 2010 4.00
SHËNDETËSIA Kaset metali fioka për kartona QMF - VRELLË 5145 2015 7.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale QMF - VRELLË 2018 8.00
SHËNDETËSIA Tv smart QMF - VRELLË 2022 200.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF - RAKOSH 6312 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) QMF - RAKOSH 6313 2023 62.00
SHËNDETËSIA Tavolië punë QMF - RAKOSH 6318 2023 70.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF - RAKOSH 50.00
SHËNDETËSIA Karrigë lëvizëse QMF - RAKOSH 50.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - RAKOSH 4267 2.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse QMF - RAKOSH 4268 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per Terapi QMF - RAKOSH 4270 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per Terapi QMF - RAKOSH 4271 2.50
SHËNDETËSIA Otoman I vjeter QMF - RAKOSH 4272 1.00
SHËNDETËSIA Orman per barna metalik QMF - RAKOSH 4273 1.00
SHËNDETËSIA Orman per barna metalik QMF - RAKOSH 4274 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin per terapi QMF - RAKOSH 4275 1.00
SHËNDETËSIA Sterilizator QMF - RAKOSH 4261 15.00
SHËNDETËSIA Frogorifer I vogel QMF - RAKOSH 4276 25.00
SHËNDETËSIA Paravan tre krahesh QMF - RAKOSH 4278 1.00
SHËNDETËSIA Ulse per pacient treshe QMF - RAKOSH 4279 8.00
SHËNDETËSIA Trion QMF - RAKOSH 2.50
SHËNDETËSIA Pinceta kirurgjike QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta anatomike QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Pean kirurgjik QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Gjilpermbajtes QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes skalperi QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Dobosha te vogel QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Pean anatomik QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Dobosh I madh QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Termometer QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Llavabo QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Inhalator QMF - RAKOSH 20.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - RAKOSH 6480 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - RAKOSH 6481 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - RAKOSH 6482 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - RAKOSH 6483 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - RAKOSH 6484 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - RAKOSH 6485 120.00
SHËNDETËSIA Kompjuter DELL QMF - RAKOSH 6486 120.00
SHËNDETËSIA Tavolin Levizse per Terapi QMF - RAKOSH 5078 3.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune 1x1 m QMF - RAKOSH 5079 10.50
SHËNDETËSIA EKG-ASCARD Grey nr,4284 QMF - RAKOSH 5117 850.00
SHËNDETËSIA Vitrin me xhama për terapi dy pjes QMF - RAKOSH 5136 18.00
SHËNDETËSIA Sterilizator 2000 nr-22515 QMF - RAKOSH 5166 75.00
SHËNDETËSIA Otoman  për pacient QMF - RAKOSH 5241 11.00
SHËNDETËSIA Karrika statike QMF - RAKOSH 5.00
SHËNDETËSIA Aparat për matjen e glikemis rina qek QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Shiring metali pastrim veshi QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Aparat i oksigjenit QMF - RAKOSH 26.00
SHËNDETËSIA Peshore per te rritur QMF - RAKOSH 4282 9.00
SHËNDETËSIA Karrik ulse statike QMF - RAKOSH 4283 5.00
SHËNDETËSIA Frigorifer QMF - RAKOSH 4285 12.50
SHËNDETËSIA Orman Metali dy krahesh QMF - RAKOSH 4286 2.00
SHËNDETËSIA Otoman QMF - RAKOSH 4296 5.00
SHËNDETËSIA Termosa dore QMF - RAKOSH 30.00
SHËNDETËSIA Dollap metali per kartona QMF - RAKOSH 3659 14.00
SHËNDETËSIA shport plastike e mbeturinave QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Natkasne metali QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Otoman për fëmi 1.20x60 cm QMF - RAKOSH 5084 2.00
SHËNDETËSIA Kast metali 4 fioka për kartona QMF - RAKOSH 5161 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - RAKOSH 4255 18.00
SHËNDETËSIA Peshore për fëmi QMF - RAKOSH 5168 2022 25.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - RAKOSH 5795 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - RAKOSH 5796 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - RAKOSH 5797 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - RAKOSH 5798 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës QMF - RAKOSH 5799 2022 30.00
SHËNDETËSIA Otoman QMF - RAKOSH 4243 6.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - RAKOSH 4244 11.00



SHËNDETËSIA Karrik levizse QMF - RAKOSH 4245 7.00
SHËNDETËSIA Orman Metali dy krahesh QMF - RAKOSH 4246 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin per EKG QMF - RAKOSH 4248 18.00
SHËNDETËSIA Reflektor QMF - RAKOSH 4249 21.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike QMF - RAKOSH 4250 2.00
SHËNDETËSIA Shiring per pastrimin e veshve QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Qekan Neurologjik QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar druri QMF - RAKOSH 4878 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli QMF - RAKOSH 4879 2.00
SHËNDETËSIA Tasa metalik per shpatulla QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Glikometer QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Monitor oksigjeni QMF - RAKOSH 4.00
SHËNDETËSIA Set minor për qepje QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri QMF - RAKOSH 5082 2.50
SHËNDETËSIA Pincet për heqjen e rriqnqve QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Aparat për egzaminimin e veshit QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Laps ndriques shiqim të fytit QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - RAKOSH 6.00
SHËNDETËSIA Reflejtor per dhomen e mjekut QMF - RAKOSH 11.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - RAKOSH 4238 10.00
SHËNDETËSIA Vitrin per barna metalike QMF - RAKOSH 4240 11.00
SHËNDETËSIA Vitrin per barna metalike QMF - RAKOSH 4241 5.00
SHËNDETËSIA Raft per barna QMF - RAKOSH 4242 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune QMF - RAKOSH 4251 1.00
SHËNDETËSIA Vula e rrumbullakt QMF - RAKOSH 4254 6.00
SHËNDETËSIA Karrik statike QMF - RAKOSH 4253 2.00
SHËNDETËSIA Dollap me fioka QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin katrore e vogel QMF - RAKOSH 5.00
SHËNDETËSIA Kaset metali me fioka per kartona QMF - RAKOSH 4882 2.00
SHËNDETËSIA Kaset metali me fioka per kartona QMF - RAKOSH 4883 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse me rrota QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Orman druri me fioka për barna QMF - RAKOSH 5086 6.00
SHËNDETËSIA Orman druri me fioka për barna QMF - RAKOSH 5087 4.00
SHËNDETËSIA Orman druri me fioka për barna QMF - RAKOSH 5088 5.50
SHËNDETËSIA Orman druri me fioka për barna QMF - RAKOSH 5089 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri QMF - RAKOSH 5090 6.00
SHËNDETËSIA Sirtar driri me tri fioka QMF - RAKOSH 5091 5.00
SHËNDETËSIA Kaset metali me fioka per kartona QMF - RAKOSH 5132 7.50
SHËNDETËSIA Kaset metali me fioka per kartona QMF - RAKOSH 5133 7.00
SHËNDETËSIA Sterilizator I ri 2000  nr-22520 QMF - RAKOSH 5167 18.00
SHËNDETËSIA Karrike stomatologjike komplet QMF - RAKOSH 5739 2020 0.00
SHËNDETËSIA Kompresor stomatolgji QMF - RAKOSH 4259 35.00
SHËNDETËSIA Sterilizator QMF - RAKOSH 4260 25.00
SHËNDETËSIA Sillomat (amallgamator) QMF - RAKOSH 4262 10.00
SHËNDETËSIA Karrika levizse-terapeutike QMF - RAKOSH 4257 25.00
SHËNDETËSIA Sonda QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Instrumente plastike QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Eskavator QMF - RAKOSH 7.00
SHËNDETËSIA Pinceta stomatologjike QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Pasqyre stomatologjike QMF - RAKOSH 8.00
SHËNDETËSIA Dobosh QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Shtypes QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Shpatulla stomatologjike QMF - RAKOSH 4.00
SHËNDETËSIA Kunderkend QMF - RAKOSH 30.00
SHËNDETËSIA Pjesament QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Dana te drejta inqiziv QMF - RAKOSH 5.00
SHËNDETËSIA Mbajtes te materialit QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar druri QMF - RAKOSH 4880 10.00
SHËNDETËSIA Dana paramullar QMF - RAKOSH 5.00
SHËNDETËSIA Dana Mullar QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Bajoneta QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Dana tetshe QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Dana për rrenjë QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Dana inciziv QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Lloza QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Xhama QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tabak metalik per instrumente QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tasne QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinash QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Miniendobox QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin me xhama për terapi QMF - RAKOSH 5171 2.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale QMF - RAKOSH 7.50
SHËNDETËSIA Heliomat QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Shtrat me rrota QMF - RAKOSH 4289 7.00
SHËNDETËSIA Karrik per hendikep QMF - RAKOSH 4294 11.00
SHËNDETËSIA Orman per medikamente QMF - RAKOSH 4292 10.00
SHËNDETËSIA Paravan tre ansor QMF - RAKOSH 4293 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse ne lidhtore QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Lavaman QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Termometer QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Aparat per vesh , hund QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Qekan neorologjik QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Pean QMF - RAKOSH 1.00



SHËNDETËSIA Meter per matje QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Peshore per te rritur QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tregues per matje pediatrike QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes infuzionit QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tregus muri pesh dhe gjatsi QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Qartat per sy QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Kuti me instrumente QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Forceps per hapje QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Forceps asterik QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Gersher te drejta kirurgjike QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes gjilperash QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Enë per solucion QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Tabak metalik per solucion QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Levizse per instrumente ne lidht QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Shtrat egzaminus QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA Kolic pune QMF - RAKOSH 4312 1.00
SHËNDETËSIA Gjenerator QMF - RAKOSH 5370 20.00
SHËNDETËSIA Shkall metalike QMF - RAKOSH 4311 1.00
SHËNDETËSIA Gyp per uitje 25 metra QMF - RAKOSH 2.00
SHËNDETËSIA karrik per pacient koridor QMF - RAKOSH 4298 10.00
SHËNDETËSIA karrik per pacient koridor QMF - RAKOSH 4299 10.00
SHËNDETËSIA karrik per pacient koridor QMF - RAKOSH 4301 10.00
SHËNDETËSIA Kofe plastike per pastrim QMF - RAKOSH 1.00
SHËNDETËSIA Varse druri për garderob QMF - RAKOSH 5137 7.00
SHËNDETËSIA Kalldaja-ENRAD nr-014138 QMF - RAKOSH 5170 220.00
SHËNDETËSIA pegull hekurosje tefall Optima QMF - RAKOSH 5215 3.00
SHËNDETËSIA Thithse elektrik ecolux QMF - RAKOSH 5216 7.00
SHËNDETËSIA Rrobalarse Ecolux HF0644CF2A QMF - RAKOSH 5229 10.00
SHËNDETËSIA Karrocë për pastrim 24 lit QMF - RAKOSH 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune pa fioka,nga vakcion QMF - RAKOSH 4287 10.00
SHËNDETËSIA Gjenerator Air Viking 8.3 kv. QMF - RAKOSH 4982 150.00
SHËNDETËSIA Natkasne metali,nga vakcion. QMF - RAKOSH 8.00
SHËNDETËSIA Vitrin vertikale dy krah QMF - RAKOSH 4264 15.00
SHËNDETËSIA Shtepiza e kompresorit QMF - RAKOSH 4265 25.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri QMF - RAKOSH 2015 5.00
SHËNDETËSIA Sirtar druri me tri fioka QMF - RAKOSH 2015 10.00
SHËNDETËSIA Karrik fotele me rrota QMF - RAKOSH 2015 15.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - RAKOSH 2018 10.00
SHËNDETËSIA Aparat për egzaminimin e veshit QMF - RAKOSH 2018 8.00
SHËNDETËSIA Laps ndriqus shiqim të fytit QMF - RAKOSH 2018 7.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter QMF - RAKOSH është dhënë 2021 18.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop QMF - RAKOSH është dhënë 2021 20.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe QMF - RAKOSH 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tv Smart QMF - RAKOSH 2022 300.00
SHËNDETËSIA Tavoline druri QMF - RAKOSH 2022 100.00
SHËNDETËSIA Friz per vaksinim QMF - RAKOSH 2022 200.00
SHËNDETËSIA Otoman për pacienta AMF - VERIQ 6136 14.00
SHËNDETËSIA Paravan 2 krahësh AMF - VERIQ 5877 8.00
SHËNDETËSIA Peshore për beba AMF - VERIQ 6138 20.00
SHËNDETËSIA Tavolinë për terapi AMF - VERIQ 6139 10.00
SHËNDETËSIA Tavolinë AMF - VERIQ 6140 14.00
SHËNDETËSIA Nxemje me 4 tela AMF - VERIQ 5529 7.00
SHËNDETËSIA Dollapa nga administrata AMF - VERIQ 1.00
SHËNDETËSIA Inhalator AMF - VERIQ 6141 33.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë AMF - VERIQ 4565 8.00
SHËNDETËSIA Paravan 4 krahësh AMF - VERIQ 5878 2.00
SHËNDETËSIA Otoman për pacienta AMF - VERIQ 6142 10.00
SHËNDETËSIA Tensiometer AMF - VERIQ 6143 4.00
SHËNDETËSIA  Tavolinë punë me sirtar -të Mjeku AMF - VERIQ 4564 20.00
SHËNDETËSIA Paravan 2 krahësh AMF - VERIQ 6144 1.00
SHËNDETËSIA Peleti për nxemje AMF - VERIQ 6145 0.00
SHËNDETËSIA Bojler 80L AMF - VERIQ 6146 140.00
SHËNDETËSIA Orman nga Administrata AMF - VERIQ 1.00
SHËNDETËSIA Bocë kundër zjarrit AMF - VERIQ 6147 4.00
SHËNDETËSIA Shportë për mbeturina AMF - VERIQ 6148 2.00
SHËNDETËSIA Glukomater -Rina Chek AMF - CERKOLEZ 2021/2022 25.00
SHËNDETËSIA  test traka AMF - CERKOLEZ 50.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë AMF - CERKOLEZ 6124 7.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë AMF - CERKOLEZ 6125 10.00
SHËNDETËSIA Sterilizator AMF - CERKOLEZ 6126 35.00
SHËNDETËSIA peshore për beba AMF - CERKOLEZ 6127 10.00
SHËNDETËSIA Karrikë lëvizëse AMF - CERKOLEZ 7.00
SHËNDETËSIA Karrikë lëvizëse AMF - CERKOLEZ 2.00
SHËNDETËSIA Nxemse me 4 tela AMF - CERKOLEZ 5526 7.00
SHËNDETËSIA Tavolinë për terapi-lëvizëse AMF - CERKOLEZ 6128 2.00
SHËNDETËSIA Inhalator AMF - CERKOLEZ 6129 20.00
SHËNDETËSIA Paravan 2 krahësh AMF - CERKOLEZ 5880 7.00
SHËNDETËSIA Paravan 2 krahësh AMF - CERKOLEZ 5881 6.00
SHËNDETËSIA Otoman për pacient AMF - CERKOLEZ 6130 21.00
SHËNDETËSIA Dollap për terapi AMF - CERKOLEZ 4417 7.00
SHËNDETËSIA Orman nga Administrata AMF - CERKOLEZ 2.00
SHËNDETËSIA Llapë mdriçuesë AMF - CERKOLEZ 4574 14.00
SHËNDETËSIA Tensiometer AMF - CERKOLEZ 5519 10.00



SHËNDETËSIA Tavolinë punë për Mjekun AMF - CERKOLEZ 5257 8.00
SHËNDETËSIA Varse për gardërob AMF - CERKOLEZ 6131 2.00
SHËNDETËSIA Bocë kundër zjarrit AMF - CERKOLEZ 6132 7.00
SHËNDETËSIA Paravan 3 krahësh AMF - CERKOLEZ 4572 2.00
SHËNDETËSIA Orman nga Administrata AMF - CERKOLEZ 1.00
SHËNDETËSIA Karrike të plastikës AMF - CERKOLEZ 5.00
SHËNDETËSIA Peleti për nxemsë AMF - CERKOLEZ 6133 0.00
SHËNDETËSIA Bojler 80L AMF - CERKOLEZ 6134 210.00
SHËNDETËSIA Shport për mbeturina AMF - CERKOLEZ 6135 7.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - SHUSHICË 6514 2023 150.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - SHUSHICË 6515 2023 150.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri AMF - SHUSHICË 4419 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri AMF - SHUSHICË 4420 1.00
SHËNDETËSIA Frigorifer I vogel AMF - SHUSHICË 4424 20.00
SHËNDETËSIA Orman dy krahesh AMF - SHUSHICË 4425 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin per terapi AMF - SHUSHICË 4426 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse AMF - SHUSHICË 4428 1.00
SHËNDETËSIA Karrika statike AMF - SHUSHICË 4429 1.00
SHËNDETËSIA Karrika statike AMF - SHUSHICË 4430 1.00
SHËNDETËSIA varse per infuzion AMF - SHUSHICË 4431 1.00
SHËNDETËSIA Varse per infuzion AMF - SHUSHICË 4432 1.00
SHËNDETËSIA shport plastike e mbeturinave AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Shport metalike AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Kaset per instrumente AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Dobosh AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Gersher per gaza AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Pincet anatomike AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Pincet kirurgjike AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Termometer AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Skallper mbajtes AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Lavamona AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Llamp muri AMF - SHUSHICË 1.00
SHËNDETËSIA Karrik treshe ulse per pacient koridor AMF - SHUSHICË 4921 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse per pacient AMF - SHUSHICË 4922 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin metalike me xhama per barna AMF - SHUSHICË 4421 1.00
SHËNDETËSIA styfë për nxemje AMF - SHUSHICË 2010 10.00
SHËNDETËSIA Aparat të Inhalimit AMF - SHUSHICË 2018 7.00
SHËNDETËSIA Sterilizator AMF - SHUSHICË 5822 2022 75.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - SARADRAN 6495 2023 150.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - SARADRAN 6496 2023 150.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - SARADRAN 4481 4.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - SARADRAN 4482 2.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - SARADRAN 4484 1.50
SHËNDETËSIA Vitrin metalike AMF - SARADRAN 4485 6.00
SHËNDETËSIA Otoman AMF - SARADRAN 4487 5.00
SHËNDETËSIA Otoman AMF - SARADRAN 4489 4.50
SHËNDETËSIA Paravan tre krahesh AMF - SARADRAN 4490 1.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullakt AMF - SARADRAN 4495 4.00
SHËNDETËSIA Ulse oer pacient AMF - SARADRAN 4496 1.00
SHËNDETËSIA Peshore per te rritur AMF - SARADRAN 4497 1.00
SHËNDETËSIA Karrik rrumbll.per pacient AMF - SARADRAN 4498 1.00
SHËNDETËSIA Varse infuzione AMF - SARADRAN 4499 1.00
SHËNDETËSIA Varse infuzione AMF - SARADRAN 4500 1.00
SHËNDETËSIA Reflektor AMF - SARADRAN 4501 22.00
SHËNDETËSIA peshore per femi AMF - SARADRAN 4502 10.00
SHËNDETËSIA Hidrofor AMF - SARADRAN 4503 25.00
SHËNDETËSIA Inhalator AMF - SARADRAN 4504 24.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per barna AMF - SARADRAN 4505 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per barna AMF - SARADRAN 4506 1.00
SHËNDETËSIA Dobosha te vogel AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Kaseta per sterilizim AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Gersher AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Pincet anatomike AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Qarshafa te bardh AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Pean AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Bure plastike 100 lit. AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Tabak metali per instrumente AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Kaseta te vogla AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin per terapi dy krah me xhama AMF - SARADRAN 4919 2010 4.00
SHËNDETËSIA shport plastike e mbeturinave AMF - SARADRAN 1.00
SHËNDETËSIA Varse metali garderob AMF - SARADRAN 2.00
SHËNDETËSIA Karrika statike AMF - SARADRAN 2012 1.00
SHËNDETËSIA Gyp për ujitje 3/4  50 m AMF - SARADRAN 2019 3.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - DOBRUSHA 6511 2023 150.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - DOBRUSHA 4456 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - DOBRUSHA 4457 1.50
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - DOBRUSHA 4458 1.00
SHËNDETËSIA Otoman AMF - DOBRUSHA 4460 1.00
SHËNDETËSIA Otoman AMF - DOBRUSHA 4461 1.00



SHËNDETËSIA Vula e rrumbullakt AMF - DOBRUSHA 4464 2.00
SHËNDETËSIA Orman metali barna AMF - DOBRUSHA 4466 1.00
SHËNDETËSIA Paravan tre krahesh AMF - DOBRUSHA 4467 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes per infuzion AMF - DOBRUSHA 4470 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes per infuzion AMF - DOBRUSHA 4471 1.00
SHËNDETËSIA Peshore per femi AMF - DOBRUSHA 4474 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - DOBRUSHA 4475 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - DOBRUSHA 4476 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - DOBRUSHA 4477 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin metalike me xham per  barna AMF - DOBRUSHA 4478 1.00
SHËNDETËSIA Frigoriferi I vogel AMF - DOBRUSHA 4480 4.00
SHËNDETËSIA Kaseta per instrumente AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Dobosh AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Sfingomonometer AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Oftamoskop AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Shirit per matje AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Aparat per pastrimin e veshve AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Qekan Neorologjik AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Komplete kirurgjike prop.UNDP AMF - DOBRUSHA 2.00
SHËNDETËSIA Llavabo AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Inhalator AMF - DOBRUSHA 2010 3.50
SHËNDETËSIA Oftalmoskop AMF - DOBRUSHA 2010 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali rrobave AMF - DOBRUSHA 4479 1.00
SHËNDETËSIA Bojler 10 lit AMF - DOBRUSHA 6.50
SHËNDETËSIA Pasqyre muri AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Pump mamare për gji AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Laps per fytë dhe hund AMF - DOBRUSHA 2010 1.00
SHËNDETËSIA pikFlovmeter AMF - DOBRUSHA 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali AMF - DOBRUSHA 5647 1.00
SHËNDETËSIA Stuf Kamin për nxemje AMF - DOBRUSHA 5210 2016 10.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - ZALLQ 6493 2023 150.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - ZALLQ 6494 2023 150.00
SHËNDETËSIA Otoman AMF - ZALLQ 4432 3.00
SHËNDETËSIA Otoman AMF - ZALLQ 4433 2.00
SHËNDETËSIA Karrik ulse statike AMF - ZALLQ 4435 1.00
SHËNDETËSIA Karrik ulse statike AMF - ZALLQ 4436 1.00
SHËNDETËSIA Raft metalik per barna AMF - ZALLQ 4437 1.00
SHËNDETËSIA Ulse druri per pacient AMF - ZALLQ 4440 1.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullakt AMF - ZALLQ 4442 2.00
SHËNDETËSIA Varse per infuzion AMF - ZALLQ 4443 1.00
SHËNDETËSIA Varse per infuzion AMF - ZALLQ 4444 1.00
SHËNDETËSIA Sterilizator AMF - ZALLQ 4446 120.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - ZALLQ 4448 1.00
SHËNDETËSIA Natkasne me fioka AMF - ZALLQ 4449 1.00
SHËNDETËSIA Raft per barna AMF - ZALLQ 4450
SHËNDETËSIA Orman metali AMF - ZALLQ 4452 4.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarrfiks AMF - ZALLQ 4453 7.50
SHËNDETËSIA Aparat zjarrfiks AMF - ZALLQ 4454 9.00
SHËNDETËSIA Tavolin katrore e vogel AMF - ZALLQ 2.00
SHËNDETËSIA Dobosha te vogel AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Kaseta per sterilizim AMF - ZALLQ 2.00
SHËNDETËSIA tasa metalik AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Tabak metalik per instrumente AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta kirurgjike AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Pinceta Anatomike AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Qarshafa te bardh AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Qekan neurologjik AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA pikFllov meter AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Kaset komplet kirurgjike AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Qant per vizit shtepiake AMF - ZALLQ 3.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri+dollap me 3 fioka AMF - ZALLQ 5233 1.00
SHËNDETËSIA Orman druri me dy kapak AMF - ZALLQ 5234 1.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Karrika statike AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Stufë për nxemje Camin AMF - ZALLQ 5293 3.00
SHËNDETËSIA Stufë për nxemje Camin AMF - ZALLQ 350.00
SHËNDETËSIA Aparat per matjen e glikemis Rina Chek AMF - ZALLQ 1.00
SHËNDETËSIA Inhalator I ri AMF - ZALLQ 10.00
SHËNDETËSIA Tavolinë 60x60 AMF - DUBRAVË 6516 2000 3.00
SHËNDETËSIA Karrige plastike AMF - DUBRAVË 6517 2021 10.00
SHËNDETËSIA Karrige plastike AMF - DUBRAVË 6518 2021 10.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient AMF - DUBRAVË 6519 2023 35.00
SHËNDETËSIA Vule e rrumbullakt AMF - DUBRAVË 4591 1.00
SHËNDETËSIA Aparat per zjarrfiks AMF - DUBRAVË 4592 2.00
SHËNDETËSIA Dobosh AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA Kaset sterilizimi AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA Gersher AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA Pean AMF - DUBRAVË 1.00



SHËNDETËSIA Tabak meteli AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA Tas metali AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA orman metali AMF - DUBRAVË 4315 2002 1.00
SHËNDETËSIA Tavolinë  pune AMF - DUBRAVË 4320 3.00
SHËNDETËSIA paravan dy krahesh AMF - DUBRAVË 4322 1.00
SHËNDETËSIA orman druri I vogël me fioka AMF - DUBRAVË 4329 1.00
SHËNDETËSIA varëse rrobave AMF - DUBRAVË 4587 1.00
SHËNDETËSIA Stufë per nxemje-PRITY AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA otkasne metali AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA pasqyre AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA Tavoline 60x60 AMF - DUBRAVË 6516 15.00
SHËNDETËSIA Karrige plastike AMF - DUBRAVË 6517 20.00
SHËNDETËSIA Karrige plastike AMF - DUBRAVË 6518 20.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient AMF - DUBRAVË 6519 25.00
SHËNDETËSIA lavabo AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA karrikë statike AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA tavolinë levizëse per terapi AMF - DUBRAVË 4746 5.00
SHËNDETËSIA ulse per pacient -treshe AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA karrika te rrumbullakëta AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA shporta plastike për mbeturina AMF - DUBRAVË 1.00
SHËNDETËSIA inhalator AMF - DUBRAVË 6.00
SHËNDETËSIA Apart EKG nr-06208 AMF - DUBRAVË 4935 2012 50.00
SHËNDETËSIA otoman për pacient AMF - DUBRAVË 4937 2012 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - DUBRAVË 4938 2012 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - DUBRAVË 4939 2012 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse pacient AMF - DUBRAVË 4940 2012 1.00
SHËNDETËSIA orman terapi me xhama AMF - DUBRAVË 4942 2012 1.00
SHËNDETËSIA Sterilizator automatik AMF - DUBRAVË 18.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse për terapi AMF - DUBRAVË 4943 2012 1.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop AMF - DUBRAVË 2022 1.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - KALIQAN 6512 2023 150.00
SHËNDETËSIA Monitor PC Dell AMF - KALIQAN 6513 2023 150.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - KALIQAN 4509 2003 3.50
SHËNDETËSIA Tavolin pune AMF - KALIQAN 4510 4.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi AMF - KALIQAN 4514 3.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi AMF - KALIQAN 4515 4.00
SHËNDETËSIA Tavolin levizse per terapi AMF - KALIQAN 4516 5.00
SHËNDETËSIA Rafte per barna AMF - KALIQAN 4517 5.00
SHËNDETËSIA Rafte per barna AMF - KALIQAN 4518 5.00
SHËNDETËSIA Rafte per barna AMF - KALIQAN 4519 4.00
SHËNDETËSIA Otoman AMF - KALIQAN 4523 8.00
SHËNDETËSIA Paravan levizs AMF - KALIQAN 4525 1.00
SHËNDETËSIA Paravan levizs AMF - KALIQAN 4526 1.50
SHËNDETËSIA Paravan levizs AMF - KALIQAN 4527 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali AMF - KALIQAN 4530 4.00
SHËNDETËSIA Orman metali  AMF - KALIQAN 4531 3.50
SHËNDETËSIA Orman dy krah AMF - KALIQAN 4532 4.00
SHËNDETËSIA Orman dy krah AMF - KALIQAN 4533 3.50
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - KALIQAN 4538 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - KALIQAN 4539 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - KALIQAN 4540 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - KALIQAN 4541 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - KALIQAN 4542 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - KALIQAN 4543 1.00
SHËNDETËSIA Karrik statike AMF - KALIQAN 4544 1.00
SHËNDETËSIA Ulse per pacient AMF - KALIQAN 4548 5.00
SHËNDETËSIA Ulse per pacient AMF - KALIQAN 4549 3.00
SHËNDETËSIA Aparat per zjarrfiks AMF - KALIQAN 4550 8.00
SHËNDETËSIA Korroc per hendikep AMF - KALIQAN 4551 16.00
SHËNDETËSIA Dollap me fioka metalike AMF - KALIQAN 4552 4.00
SHËNDETËSIA Varse per infuzion AMF - KALIQAN 4553 1.00
SHËNDETËSIA Varse per infuzion AMF - KALIQAN 4554 1.00
SHËNDETËSIA Varse per infuzion AMF - KALIQAN 4555 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike AMF - KALIQAN 4556 1.00
SHËNDETËSIA Vula e rrumbullakt AMF - KALIQAN 4557 4.00
SHËNDETËSIA Peshore per femi AMF - KALIQAN 4558 1.00
SHËNDETËSIA Peshore per te rritur AMF - KALIQAN 4459 1.00
SHËNDETËSIA Llamp levizse AMF - KALIQAN 4561 1.00
SHËNDETËSIA Sfingomonometer AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Qekan neorologjik AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Kaset per instrumente AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Gersher kirugjike AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA mbajtes skalperi AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Enë per solucion AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Dobosha te vogel AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Enë veshkore AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Tas per shpatulla AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre AMF - KALIQAN 1.00
SHËNDETËSIA Llavabo AMF - KALIQAN 4.00
SHËNDETËSIA stufë per nxemje kamin AMF - KALIQAN 4992 2013 45.00
SHËNDETËSIA Sterilizator AMF - KALIQAN 3978 2016 21.00
SHËNDETËSIA Tavoline levizese per terapi AMF - KALIQAN 2008 1.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) RTG 6290 2023 62.00



SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) RTG 6291 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) RTG 6292 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrike 3she RTG 3905 11.00
SHËNDETËSIA Tavolina pune RTG 3907 7.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike RTG 3911 2.00
SHËNDETËSIA Negatoskop RTG 5942 4.00
SHËNDETËSIA Nxemëse ANNA RTG 6391 2023 12.00
SHËNDETËSIA Flladitese RTG 6392 2022 11.00
SHËNDETËSIA Komodë RTG 3914 12.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3917 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3918 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3919 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3920 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3921 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3922 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3923 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3924 14.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe plastike RTG 3925 14.00
SHËNDETËSIA Mantil mbrojtes PBI RTG 3929 10.00
SHËNDETËSIA Shkallë RTG 3930 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar RTG 4806 2010 10.00
SHËNDETËSIA Orman metali dy krah garderobe RTG 4967 2012 15.00
SHËNDETËSIA Dollap metali për sportel kartona RTG 4968 2012 14.00
SHËNDETËSIA RTG-komplet nr.se.84N148 RTG 4995 2013 0.00
SHËNDETËSIA Procesor CR 30-X(zhvilluesi) RTG 4996 2013 0.00
SHËNDETËSIA Kompjuter FUITSU,monitor,+UPS RTG 4997 2013 0.00
SHËNDETËSIA Printer DRYSTAR 5302 RTG 5574 2013 165.00
SHËNDETËSIA monitor Simens RTG 5041 2014 45.00
SHËNDETËSIA printer Laser jet 1160 RTG 5042 2014 105.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune 1x1 m RTG 5065 2015 21.00
SHËNDETËSIA Rentgen fotografi dhembit RTG 5115 2015 60.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL RTG 5343 2019 51.00
SHËNDETËSIA Nxehmse RTG 4950 19.00
SHËNDETËSIA Shtrat RTG 5571 31.00
SHËNDETËSIA Otkasne RTG 5572 18.00
SHËNDETËSIA Otkasne RTG 5573 14.00
SHËNDETËSIA Printer I filmave Medica RTG 5005 100.00
SHËNDETËSIA Printer I filmave Colenta RTG 5574 100.00
SHËNDETËSIA Pasqyre RTG 5939 2.00
SHËNDETËSIA Bojler RTG 5575 25.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per palloma RTG 5938 15.00
SHËNDETËSIA Paravanë për RTG RTG 5941 7.50
SHËNDETËSIA Komodë RTG 5940 10.00
SHËNDETËSIA Trafo për RTG RTG 5943 20.00
SHËNDETËSIA Eksponues RTG 5944 10.00
SHËNDETËSIA Bojler RTG 5947 33.00
SHËNDETËSIA Zhvillues I filmave për dhëmb RTG 5948 100.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë RTG 5949 2.00
SHËNDETËSIA Karrikë RTG 5950 2.00
SHËNDETËSIA Tavolinë RTG 5951 1.00
SHËNDETËSIA Karrike lëvizëse RTG 5961 7.00
SHËNDETËSIA Karrikë për pacient RTG 5962 11.00
SHËNDETËSIA Mamografia digital RTG 6224 2023 0.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 120 L RTG 3689 50.00
SHËNDETËSIA Detektor I mamografit RTG 6387 2023 0.00
SHËNDETËSIA Kompjuter me shtepize per mamografi RTG 6388 2023 500.00
SHËNDETËSIA Paravan 3 krahesh RTG 6389 10.00
SHËNDETËSIA Paravan 3 krahesh RTG 6390 12.00
SHËNDETËSIA UPS 850 E RTG 40.00
SHËNDETËSIA Flladitese RTG 5513 2021 11.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe HYRJA E OBJEKTIT 5009 10.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe HYRJA E OBJEKTIT 5011 10.00
SHËNDETËSIA Aparat per zjarr HYRJA E OBJEKTIT 5424 7.00
SHËNDETËSIA Karrike HYRJA E OBJEKTIT 3613 10.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe HYRJA E OBJEKTIT 5612 7.50
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) LABORATORI 6286 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) LABORATORI 6287 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) LABORATORI 6288 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) LABORATORI 6289 2023 62.00
SHËNDETËSIA Varse rrobave metalike LABORATORI 3817 1.00
SHËNDETËSIA Mikroskop LABORATORI 3836 80.00
SHËNDETËSIA Tavolin Pune LABORATORI 3857 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Pune LABORATORI 3858 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin Pune LABORATORI 3859 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin IUF-136 LABORATORI 3861 35.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 1352 LABORATORI 3869 75.00
SHËNDETËSIA Centrifuga SHMK LABORATORI 3872 95.00
SHËNDETËSIA Banjo ujore (Sutjeska) LABORATORI 3875 2.00
SHËNDETËSIA Varse rrobave metalike LABORATORI 3878 7.00
SHËNDETËSIA Termo LABORATORI 3880 16.00
SHËNDETËSIA Vitrin metalike per barna LABORATORI 3887 2003 7.00
SHËNDETËSIA Aparat biokimik LABORATORI 3889 175.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe LABORATORI 3900 10.00



SHËNDETËSIA Karrike treshe LABORATORI 3920 12.00
SHËNDETËSIA Karrike treshe LABORATORI 3923 13.00
SHËNDETËSIA Karrika statike plastike LABORATORI 3902 15.00
SHËNDETËSIA Karrika statike plastike LABORATORI 3918 16.00
SHËNDETËSIA Karrika statike plastike LABORATORI 3904 17.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune LABORATORI 3301 12.00
SHËNDETËSIA Mbajtese e pallomave LABORATORI 1.00
SHËNDETËSIA Dollap per instrumente LABORATORI 4.00
SHËNDETËSIA Mbajtes epruvete LABORATORI 2.00
SHËNDETËSIA Enë e madhe plastike LABORATORI 19.00
SHËNDETËSIA Birqeta Automatike LABORATORI 7.00
SHËNDETËSIA Orë laboratorike LABORATORI 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre LABORATORI 1.00
SHËNDETËSIA Glykometer LABORATORI 6.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur dy krahesh LABORATORI 4810 2010 1.00
SHËNDETËSIA Karrik treshe per pacient LABORATORI 4816 2011 1.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient LABORATORI 4817 2012 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli LABORATORI 4955 2012 4.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli LABORATORI 4956 2012 3.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune treshe me emitim mermeri LABORATORI 4958 2012 8.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune treshe me diapan LABORATORI 4959 2012 4.00
SHËNDETËSIA Llavabo druri LABORATORI 2014 4.00
SHËNDETËSIA Analizator Biokimik Selektro PROXS,15-9411 LABORATORI 5050 2015 0.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri. LABORATORI 5062 2015 14.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri 1x1.m LABORATORI 5064 2015 10.00
SHËNDETËSIA Orman për rroba LABORATORI 5104 12.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri LABORATORI 5105 2015 7.00
SHËNDETËSIA Analizator hematologjik H-light SFRI LABORATORI 5116 2015 0.00
SHËNDETËSIA Inventor-nr-XPR-1200,me LABORATORI 5126 2015 75.00
SHËNDETËSIA Aparat pe analiza te diabetit - 3 mujorsh LABORATORI 6395 2023 0.00
SHËNDETËSIA Microskop nr-102191 cyanscope cm-001 LABORATORI 6188 2015 75.00
SHËNDETËSIA Microskop nr-102191 cyanscope cm-002 LABORATORI 6189 80.00
SHËNDETËSIA Microskop nr-102191 cyanscope cm-003 LABORATORI 6190 75.00
SHËNDETËSIA Microskop nr-102191 cyanscope cm-004 LABORATORI 6191 75.00
SHËNDETËSIA Kompjuter HP Hewlett-pacia,czc-502cys LABORATORI 5129 2015 95.00
SHËNDETËSIA Analizator Biokimik LABORATORI 5298 2017 100.00
SHËNDETËSIA Bojler I vogel 10 lit. LABORATORI 6185 2018 15.00
SHËNDETËSIA Aparat Biokimik SELECTRA Pro M LABORATORI 5299 2019 0.00
SHËNDETËSIA Numrus hematologjik SFRI-H-18 licht02012043 LABORATORI 5300 2019 0.00
SHËNDETËSIA Perziers Roler Micser ns.90816 LABORATORI 5301 2019 280.00
SHËNDETËSIA Centrifug nr.90822022 LABORATORI 5340 2019 240.00
SHËNDETËSIA Kopmjuter DELL LABORATORI 5342 2019 200.00
SHËNDETËSIA Aparat Hemotoli LABORATORI 5347 200.00
SHËNDETËSIA Aparat Hemotoli LABORATORI 5344 200.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune LABORATORI 5373 2018 15.00
SHËNDETËSIA Karrik  statike LABORATORI 2019 10.00
SHËNDETËSIA Otkasne LABORATORI 5590 2.00
SHËNDETËSIA Klima LABORATORI 5591 140.00
SHËNDETËSIA Destilator LABORATORI 6184 12.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune LABORATORI 5593 10.00
SHËNDETËSIA Banjo ujore Elektomag LABORATORI 5594 30.00
SHËNDETËSIA Sterilizator LABORATORI 5595 40.00
SHËNDETËSIA Printer HP LABORATORI 5426 22.00
SHËNDETËSIA Kalorifer LABORATORI 5596 25.00
SHËNDETËSIA Invertor -9A18C00021 LABORATORI 5598 29.00
SHËNDETËSIA Akumulator 150A LABORATORI 5599 11.00
SHËNDETËSIA Akumulator 150A LABORATORI 5600 10.00
SHËNDETËSIA Mbajtes per palloma LABORATORI 5601 1.00
SHËNDETËSIA Aparati per elektrolite nr.0390705210238 LABORATORI 5716 150.00
SHËNDETËSIA Karrika te kalterta LABORATORI 1.00
SHËNDETËSIA Karrike e rrumbullaket per pacient LABORATORI 6182 1.00
SHËNDETËSIA Centrifug LABORATORI 6177 125.00
SHËNDETËSIA Tavolinë lëvizese LABORATORI 6180 3.00
SHËNDETËSIA Tavolinë lëvizese LABORATORI 6181 4.00
SHËNDETËSIA Tavolinë lëvizese LABORATORI 6182 4.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri LABORATORI 6196 8.00
SHËNDETËSIA Aparat Laborator LABORATORI 6197 16.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri LABORATORI 6180 12.00
SHËNDETËSIA Flladitese LABORATORI 6181 4.00
SHËNDETËSIA Tavolinë pune LABORATORI 6193 7.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese LABORATORI 6194 8.00
SHËNDETËSIA Shtepize HP LABORATORI 5128 30.00
SHËNDETËSIA Otoman per pacient LABORATORI 6192 15.00
SHËNDETËSIA Karrike statike per marrjen e gjakut LABORATORI 6195 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri DHOMA DR EKREMI 4808 2016 6.00
SHËNDETËSIA Sirtar me tri fioka DHOMA DR EKREMI 5063 2016 4.00
SHËNDETËSIA Frigorifer Ekolux DHOMA DR EKREMI 5192 2016 10.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop DHOMA DR EKREMI 2018 7.00
SHËNDETËSIA Centrifuga NF 200 DHOMA DR EKREMI 6216 2020 105.00
SHËNDETËSIA Centrifuga NF 200 DHOMA DR EKREMI 6217 2020 105.00
SHËNDETËSIA Centrifuga NF 200 DHOMA DR EKREMI 6218 2020 105.00
SHËNDETËSIA Mixer(perzirse e gjakut) 21-25013 DHOMA DR EKREMI 6219 2020 0.00
SHËNDETËSIA Mixer(perzirse e gjakut) 21-25001 DHOMA DR EKREMI 6220 2020 0.00



SHËNDETËSIA Mixer(perzirse e gjakut) 21-25002 DHOMA DR EKREMI 6221 2020 0.00
SHËNDETËSIA Mixer(perzirse e gjakut) 18-25007 DHOMA DR EKREMI 6222 2020 0.00
SHËNDETËSIA Mikroskop B190 DHOMA DR EKREMI 6223 2020 0.00
SHËNDETËSIA Mikroskop B190 DHOMA DR EKREMI 6188 2020 0.00
SHËNDETËSIA Mikroskop B191 DHOMA DR EKREMI 6189 2020 0.00
SHËNDETËSIA Mikroskop B192 DHOMA DR EKREMI 6190 2020 0.00
SHËNDETËSIA Inventor DHOMA DR EKREMI 5598 50.00
SHËNDETËSIA Varese per rroba DHOMA DR EKREMI 3879 5.00
SHËNDETËSIA Otkasne DHOMA DR EKREMI 5597 6.00
SHËNDETËSIA Analizer Hematologjike-H18 DHOMA DR EKREMI 5344 2020 0.00
SHËNDETËSIA Analizer Hematologjike-H18 DHOMA DR EKREMI 5345 2020 0.00
SHËNDETËSIA Analizer Hematologjike-H18 DHOMA DR EKREMI 5346 2020 0.00
SHËNDETËSIA Analizer Hematologjike-H18 DHOMA DR EKREMI 5347 2020 0.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) FARMACIA 6300 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) FARMACIA 6301 2023 62.00
SHËNDETËSIA Dollap pa dyer për arkivimin e fajllave FARMACIA 6328 2023 70.00
SHËNDETËSIA Dollap pa dyer për arkivimin e fajllave FARMACIA 6329 2023 70.00
SHËNDETËSIA Dollap pa dyer për arkivimin e fajllave FARMACIA 6330 2023 70.00
SHËNDETËSIA Orman metali dy krah për Garderob FARMACIA 4966 2012 20.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri për vendosjen e barnave FARMACIA 5066 2015 7.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri për vendosjen e barnave FARMACIA 5067 2015 2.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri për vendosjen e barnave FARMACIA 5068 2015 2.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri për vendosjen e barnave FARMACIA 5069 2015 7.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri për vendosjen e barnave FARMACIA 5130 2015 7.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri për vendosjen e barnave FARMACIA 5131 2015 7.00
SHËNDETËSIA Frigorifer FARMACIA 3946 2002 7.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar FARMACIA 4811 2010 7.00
SHËNDETËSIA Shkall metalike A FARMACIA 4963 2012 3.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL FARMACIA 5345 2019 20.00
SHËNDETËSIA Otkasne FARMACIA 5607 10.00
SHËNDETËSIA Otkasne FARMACIA 5608 10.00
SHËNDETËSIA Klima FARMACIA 5626 100.00
SHËNDETËSIA Monitor Acer FARMACIA 2066 2023 120.00
SHËNDETËSIA Shtëpiza FARMACIA 218844 2023 250.00
SHËNDETËSIA Orman -Dollap pa dyer per FARMACIA 6328 2023 70.00
SHËNDETËSIA Orman -Dollap pa dyer per FARMACIA 6329 2023 70.00
SHËNDETËSIA Orman -Dollap pa dyer per FARMACIA 6330 2023 70.00
SHËNDETËSIA Dollap per terapi FARMACIA 6273 40.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) FARMACIA 6302 2023 62.00
SHËNDETËSIA Rafte barna druri 6 metra gjat+kandi FARMACIA 4961 2012 40.00
SHËNDETËSIA Orman metali dy krah për narkotik FARMACIA 4962 2012 10.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli me rrota FARMACIA 5967 2012 7.00
SHËNDETËSIA Karrike FARMACIA 5968 15.00
SHËNDETËSIA Karrik FARMACIA 5971 2012 2.00
SHËNDETËSIA Karrike FARMACIA 5972 2.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese FARMACIA 5368 3.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë FARMACIA 3992 3.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 400l FARMACIA 5674 120.00
SHËNDETËSIA Frigorifer FARMACIA 5965 100.00
SHËNDETËSIA Bojler 10 lit. FARMACIA 5603 2020 15.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL FARMACIA 5346 2019 200.00
SHËNDETËSIA Printer Lex Mark FARMACIA 5969 15.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per palloma FARMACIA 5970 3.00
SHËNDETËSIA Otkasne FARMACIA 5606 7.00
SHËNDETËSIA Orman per rroba FARMACIA 5963 2022 1.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë me sirtar FARMACIA 6274 2022 182.00
SHËNDETËSIA Nxemese FARMACIA 5521 2022 13.00
SHËNDETËSIA Canon Printer FARMACIA 4931
SHËNDETËSIA Orman per terapi I mbyllur FARMACIA 4757 2022 45.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe I metalit FARMACIA 6393 40.00
SHËNDETËSIA Kompjuter philips FARMACIA 4717 100.00
SHËNDETËSIA Nxemese ANNA FARMACIA 6394 12.00
SHËNDETËSIA Orman per rroba FARMACIA 6275 2022 120.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3377 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3378 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3379 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3380 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3381 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3382 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3383 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3384 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3385 1980 3.00
SHËNDETËSIA Tavoline kuzhine e drurit KUZHINA 3386 1980 3.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3388 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3389 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3390 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3391 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3392 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3393 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3394 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3395 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3396 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3397 1980 1.00



SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3398 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3399 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3400 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3401 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3402 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3403 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3404 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3405 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3406 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3407 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3408 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3409 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3410 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3411 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3412 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3413 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3414 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3415 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3416 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3417 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3418 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3419 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3420 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3421 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3422 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrige e drurit KUZHINA 3423 1980 1.00
SHËNDETËSIA Shporet I madh Kuzhine EGC KUZHINA 3426 1980 10.00
SHËNDETËSIA Shporet per pamfrit KUZHINA 3427 1980 7.00
SHËNDETËSIA aprat per patate KUZHINA 3428 1980 3.00
SHËNDETËSIA Shporet me furra KUZHINA 3429 1980 7.00
SHËNDETËSIA Frigorifer KUZHINA 3430 1980 7.50
SHËNDETËSIA Shporet plini 4 plloqa KUZHINA 3434 1980 5.00
SHËNDETËSIA Frigorifer Vitrin KUZHINA 3436 1980 4.00
SHËNDETËSIA Peshore KUZHINA 3444 1980 3.00
SHËNDETËSIA Llavabo komplet 2 pjes KUZHINA 3451 1980 2.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune KUZHINA 6320 2023 70.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune KUZHINA 6321 2023 70.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune KUZHINA 6324 2023 70.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune KUZHINA 6325 2023 70.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe per pacient KUZHINA 6332 2023 20.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe per pacient KUZHINA 6333 2023 20.00
SHËNDETËSIA Ulse treshe per pacient KUZHINA 6335 2023 20.00
SHËNDETËSIA Karrige plastike KUZHINA 2022 12.00
SHËNDETËSIA Sterilizator I thate KUZHINA 5860 2021 42.00
SHËNDETËSIA Sterilizator I thate KUZHINA 5861 2021 42.00
SHËNDETËSIA Oksigjen koncentrator KUZHINA 6322 2022 175.00
SHËNDETËSIA Oksigjen koncentrator KUZHINA 6323 2022 175.00
SHËNDETËSIA Monitor per pacient KUZHINA 5863 2023 0.00
SHËNDETËSIA EKG KUZHINA 5859 2023 0.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune 120x60 cm KUZHINA 6318 2022 62.00
SHËNDETËSIA Aspirator Armo-line KUZHINA 5858 2023 220.00
SHËNDETËSIA Otoman KUZHINA 5071 40.00
SHËNDETËSIA Otkasne e metalit KUZHINA 6313 2022 34.00
SHËNDETËSIA Otkasne e metalit KUZHINA 6314 2022 34.00
SHËNDETËSIA Otkasne e metalit KUZHINA 6315 2022 34.00
SHËNDETËSIA Otkasne e metalit KUZHINA 6316 2022 34.00
SHËNDETËSIA Peshore per beba KUZHINA 6070 15.00
SHËNDETËSIA Peshore per beba KUZHINA 5168 5.00
SHËNDETËSIA Peshore per beba KUZHINA 3444/1 7.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1364 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1380 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1372 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1358 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1376 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1371 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1361 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1379 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1373 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1377 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1365 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1381 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1375 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1374 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1368 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1370 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1357 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1359 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1363 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1360 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 1367 2022 30.00
SHËNDETËSIA Karrige statike SALLA E TRAJNIMEVE 6282 2022 30.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x50 SALLA E TRAJNIMEVE 1036 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x51 SALLA E TRAJNIMEVE 1035 2022 50.00



SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x52 SALLA E TRAJNIMEVE 1034 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x53 SALLA E TRAJNIMEVE 1033 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x54 SALLA E TRAJNIMEVE 1032 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x55 SALLA E TRAJNIMEVE 1037 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x56 SALLA E TRAJNIMEVE 6303 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x57 SALLA E TRAJNIMEVE 1030 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tavoline e bardhe 120x58 SALLA E TRAJNIMEVE 1031 2022 50.00
SHËNDETËSIA Tabele per projektor SALLA E TRAJNIMEVE 6776 2022 30.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune 120x60 SALLA E TRAJNIMEVE 6306 2022 55.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe - I metalit SALLA E TRAJNIMEVE 1015 2021 60.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi - I metalit SALLA E TRAJNIMEVE 6307 2022 95.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi - I metalit SALLA E TRAJNIMEVE 6308 2022 95.00
SHËNDETËSIA Projektor SALLA E TRAJNIMEVE 5230 2021 100.00
SHËNDETËSIA Konidicioner 24 SALLA E TRAJNIMEVE 5720 2018 260.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) SISH 6306 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) SISH 6307 2023 62.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune +sirtari SISH 3573 2003 16.00
SHËNDETËSIA Varese metali SISH 3581 2003 5.00
SHËNDETËSIA Mbajtes per palloma SISH 6104 1.00
SHËNDETËSIA Bojler SISH 6105 14.00
SHËNDETËSIA Dollap me fioka SISH 3582 2003 12.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë SISH 3574 28.00
SHËNDETËSIA Pasqyre SISH 1.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri Bp-719 SISH 6107 2009 16.00
SHËNDETËSIA Orman metali I mbyllur dy kapakesh SISH 4781 2010 7.00
SHËNDETËSIA Karrik fotele me rrota menagjer SISH 6110 2015 11.00
SHËNDETËSIA Karrik fotele me rrota menagjer SISH 6111 2015 10.00
SHËNDETËSIA Monitor kompjuter.nga arhiva SISH 4696 24.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune nga arhiva SISH 4756 10.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri dy pjes posht dy kapak SISH 5235 2018 10.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri me fioka SISH 5236 2018 14.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri pa kapak SISH 5237 2018 18.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri pa kapak SISH 5238 2018 18.00
SHËNDETËSIA Kabull 20 m SISH 6106 10.00
SHËNDETËSIA Printer HP LaserJet SISH 4670 20.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL SISH 5310 40.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL SISH 6045 40.00
SHËNDETËSIA Laptop Lenovo SISH 6109 68.00
SHËNDETËSIA Nxemese Becker SISH 6357 5.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL SISH 5325 2019 20.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL SISH 5326 2019 22.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL SISH 5327 2019 25.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL SISH 5328 2019 20.00
SHËNDETËSIA Shtepiz kompjuteri SISH 5329 2019 50.00
SHËNDETËSIA Monitor kompjuteri SISH 5330 2019 30.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) STOMATOLOGJIA 6298 2023 62.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) STOMATOLOGJIA 6299 2023 62.00
SHËNDETËSIA Tavolinë punë STOMATOLOGJIA 3542 5.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike STOMATOLOGJIA 3544 1980 1.00
SHËNDETËSIA Karrike levizëse STOMATOLOGJIA 6149 4.00
SHËNDETËSIA Tavolinë levizëse STOMATOLOGJIA 6150 3.00
SHËNDETËSIA Komode STOMATOLOGJIA 6151 1990 1.00
SHËNDETËSIA Varse metalike STOMATOLOGJIA 6155 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse me rrota STOMATOLOGJIA 6156 1.00
SHËNDETËSIA Frigorifer ecolux 80 L STOMATOLOGJIA 5354 15.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh STOMATOLOGJIA 4780 20.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh STOMATOLOGJIA 4886 20.00
SHËNDETËSIA Komod druri STOMATOLOGJIA 2.00
SHËNDETËSIA Otoman STOMATOLOGJIA 3627 5.00
SHËNDETËSIA Pasqyre muri STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA Kofe mbeturinave STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse STOMATOLOGJIA 3554 2002 4.00
SHËNDETËSIA Sillomat STOMATOLOGJIA 3559 2001 2.00
SHËNDETËSIA Sillomat STOMATOLOGJIA 6158 1.00
SHËNDETËSIA Bojler I vogel 10 litra STOMATOLOGJIA 6159 12.00
SHËNDETËSIA Dana te drejta STOMATOLOGJIA 10.00
SHËNDETËSIA Dana paramolla STOMATOLOGJIA 11.00
SHËNDETËSIA Dana Mullare STOMATOLOGJIA 7.00
SHËNDETËSIA Bajoneta Dana STOMATOLOGJIA 4.00
SHËNDETËSIA Dana Mandibullare STOMATOLOGJIA 3.00
SHËNDETËSIA Dana Paramullare Mandibullare STOMATOLOGJIA 3.00
SHËNDETËSIA Dana te rrenjeve STOMATOLOGJIA 7.00
SHËNDETËSIA Kireta STOMATOLOGJIA 10.00
SHËNDETËSIA Instrumper pastrimin e guzeve STOMATOLOGJIA 4.00
SHËNDETËSIA Llampa STOMATOLOGJIA 5.00
SHËNDETËSIA Tasa Metalik STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre Stomatologjike STOMATOLOGJIA 2.00
SHËNDETËSIA Mbajtes te Manterellave STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA Pllaka qelqi STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtes metali gjylperave STOMATOLOGJIA 3.00
SHËNDETËSIA Mbajtes vate STOMATOLOGJIA 4.00
SHËNDETËSIA Enë pastrim instrument metali STOMATOLOGJIA 2.00
SHËNDETËSIA Dobosha te vogel STOMATOLOGJIA 1.00



SHËNDETËSIA Dana te rrenjeve te poshtem STOMATOLOGJIA 2008 1.00
SHËNDETËSIA Bajoneta Dana STOMATOLOGJIA 2008 1.00
SHËNDETËSIA Lloza te drejta STOMATOLOGJIA 2008 1.00
SHËNDETËSIA Lloza te poshtme STOMATOLOGJIA 2008 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune drurit me sirtar STOMATOLOGJIA 4783 2010 4.00
SHËNDETËSIA Vitrin metali terapie kapak xhami STOMATOLOGJIA 4785 2010 2.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh STOMATOLOGJIA 4786 2010 3.00
SHËNDETËSIA Gershere STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA kabull 5 shtekshe STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA Karrige Stomatologjike-Dr.F.Gashi STOMATOLOGJIA 6349 2023 0.00
SHËNDETËSIA Kompresor -Dr.F.Gashi STOMATOLOGJIA 6349 2023 300.00
SHËNDETËSIA Karrige Stomatologjike-Dr.H.Bujupi STOMATOLOGJIA 6350 2023 0.00
SHËNDETËSIA Kompresor-Dr.H.Bujupi STOMATOLOGJIA 6350 2023 300.00
SHËNDETËSIA Dana te rrenjeve posht STOMATOLOGJIA 2013 12.00
SHËNDETËSIA Dana paramollare Maksille STOMATOLOGJIA 2013 7.00
SHËNDETËSIA Dana paramoll.drejta maksille STOMATOLOGJIA 2013 1.00
SHËNDETËSIA Llozë e drejt STOMATOLOGJIA 2013 1.00
SHËNDETËSIA Koka te pasqyres stomatologjike STOMATOLOGJIA 2013 7.00
SHËNDETËSIA Sonda STOMATOLOGJIA 2017 3.00
SHËNDETËSIA Kunderkand NAC/BB.NM/NBBWY110148 STOMATOLOGJIA 2018 100.00
SHËNDETËSIA Turbin C7070341 STOMATOLOGJIA 2018 90.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL-Lirije STOMATOLOGJIA 5320 2019 75.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL-Lirije STOMATOLOGJIA 5321 2019 60.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL-Hyrije STOMATOLOGJIA 5323 2019 68.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL-Teuta STOMATOLOGJIA 5324 2019 70.00
SHËNDETËSIA Komode druri STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale STOMATOLOGJIA 5375 2019 7.00
SHËNDETËSIA Sterilizator STOMATOLOGJIA 5371 55.00
SHËNDETËSIA Endomotorri STOMATOLOGJIA 5377 25.00
SHËNDETËSIA Helio STOMATOLOGJIA 2021 10.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar STOMATOLOGJIA 4787 2010 7.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse personeli STOMATOLOGJIA 4788 2010 12.50
SHËNDETËSIA Kavitroni nr. 0197 STOMATOLOGJIA 2011 30.00
SHËNDETËSIA Karrik pune e mjekut STOMATOLOGJIA 4925 2011 12.00
SHËNDETËSIA Karrik pune e mjekut STOMATOLOGJIA 4926 2011 10.00
SHËNDETËSIA pasqyre muri STOMATOLOGJIA 7.00
SHËNDETËSIA komodë metali STOMATOLOGJIA 5.00
SHËNDETËSIA komodë druri STOMATOLOGJIA 2.00
SHËNDETËSIA dana te siperme STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA dana te incizionit te hapura STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA dana paramullar STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA ~~~~~~~~~~~~majtas STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA ~~~~~~~~~~~~djathtas STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA sonda STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA pinceta STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA shtypsa STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA shpatulla STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA instrumenta per gurzi STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA kireta STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA tasa metalik STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA treshteksh STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA mbajtes pallomash STOMATOLOGJIA 6152 1.00
SHËNDETËSIA mbajtes pallomash STOMATOLOGJIA 6160 1.00
SHËNDETËSIA gota komplet per hidrogjen STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA gershan STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA kaseta per instrumente STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA dobosha te vegjel STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA sillomat STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA dana inciziv te mbyllur STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA paramullarka STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA mullarka STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA lloza te drejtë te siperm STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA bajoneta te hapura STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA llozë I poshtem trekendesh STOMATOLOGJIA 1.00
SHËNDETËSIA pasqyre të dhembeve STOMATOLOGJIA 2013 1.00
SHËNDETËSIA bajoneta STOMATOLOGJIA 2013 1.00
SHËNDETËSIA inciziv I siper te qelne STOMATOLOGJIA 2013 1.00
SHËNDETËSIA inciziv I poshtem STOMATOLOGJIA 2013 1.00
SHËNDETËSIA mullarka te poshtme STOMATOLOGJIA 2013 1.00
SHËNDETËSIA Vitrin me xhama per terapi STOMATOLOGJIA 5172 2016 1.00
SHËNDETËSIA Karrika terapeotike komplet STOMATOLOGJIA 2016 5.00
SHËNDETËSIA Bojler I vogel 10 lit. STOMATOLOGJIA 6153 2017 12.00
SHËNDETËSIA Sterizator autonatik 2000 STOMATOLOGJIA 5277 2019 90.00
SHËNDETËSIA Autoklavi STOMATOLOGJIA 6154 100.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale STOMATOLOGJIA 5376 2019 12.00
SHËNDETËSIA Orman per barna 2 krahesh STOMATOLOGJIA 4789 7.50
SHËNDETËSIA Sterilizator POWER F50 STOMATOLOGJIA 5662 2020 50.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 80 lit.Ecolux DHOMA E PUSHIMIT 5354 2019 50.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh DHOMA E PUSHIMIT 4780 2010 5.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh DHOMA E PUSHIMIT 4886 6.00
SHËNDETËSIA Komod druri DHOMA E PUSHIMIT 2.00
SHËNDETËSIA Otoman DHOMA E PUSHIMIT 3627 2.00
SHËNDETËSIA Aparata për pastrimin e dhëmbëve DHOMA E PUSHIMIT 6252 1.00



SHËNDETËSIA Aparata për pastrimin e dhëmbëve DHOMA E PUSHIMIT 6253 1.00
SHËNDETËSIA Kompresor DHOMA E PUSHIMIT 6385 12.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune me sirtar SHKOLLA BAJRAM CURRI 5173 2018 5.00
SHËNDETËSIA Vitrin për Terapi me xhama SHKOLLA BAJRAM CURRI 5174 2018 4.00
SHËNDETËSIA Varse për Garderob druri SHKOLLA BAJRAM CURRI 5366 2018 1.00
SHËNDETËSIA Karrik Menagjeriale me rrota SHKOLLA BAJRAM CURRI 5365 2018 10.00
SHËNDETËSIA Karrika statike të plishit SHKOLLA BAJRAM CURRI 2018 10.00
SHËNDETËSIA Sterilizator Povver Gol SHKOLLA BAJRAM CURRI 5288 2018 10.00
SHËNDETËSIA Karrik stomatolgj.Dental UNIT  nr. 20180187 SHKOLLA BAJRAM CURRI 5287 2018 25.00
SHËNDETËSIA Amalgamator Reck-Mix 30 vv SHKOLLA BAJRAM CURRI 5364 2018 5.50
SHËNDETËSIA Kompresor LER   -16120324 SHKOLLA BAJRAM CURRI 5289 2018 6.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune drurit KORDINATORJA 3594 2004 5.00
SHËNDETËSIA Karrik ulse KORDINATORJA 2.00
SHËNDETËSIA Trion KORDINATORJA 3.00
SHËNDETËSIA Orman per rroba KORDINATORJA 4784 1.00
SHËNDETËSIA Varse rrobash metalike KORDINATORJA 3765 1.00
SHËNDETËSIA Paqyre muri KORDINATORJA 1.00
SHËNDETËSIA Karrik Levizse KORDINATORJA 3596 2004 3.00
SHËNDETËSIA Shtepiz kompju.MAC KORDINATORJA 4671 2004 15.00
SHËNDETËSIA Monit.nr.FADO 820018100 KORDINATORJA 4672 2010 10.00
SHËNDETËSIA Dollap metalike4 per terapi KORDINATORJA 3600 2009 2.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar KORDINATORJA 4782 7.00
SHËNDETËSIA bojler 10lit KORDINATORJA 2016 10.00
SHËNDETËSIA Friz ekolux EC-F-265,210 li. KORDINATORJA 5208 2019 75.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 120 lit. KORDINATORJA 5232 2019 100.00
SHËNDETËSIA Shtepiz kompju. KORDINATORJA 5318 2019 35.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri KORDINATORJA 5319 2019 22.00
SHËNDETËSIA Monitor Kompjuteri DELL KORDINATORJA 5347 38.00
SHËNDETËSIA Lop top-Lenovo15,6 KORDINATORJA 5415 105.00
SHËNDETËSIA Printer Laser-Jet pro M15A KORDINATORJA 5417 2021 60.00
SHËNDETËSIA Karrige menaxheriale KORDINATORJA 5368 12.00
SHËNDETËSIA Peshore per beba KORDINATORJA 6370 20.00
SHËNDETËSIA Peshore per shtatezena KORDINATORJA 6371 22.00
SHËNDETËSIA Tablet IPAD - Black view KORDINATORJA 6372 200.00
SHËNDETËSIA Tablet IPAD - Black view KORDINATORJA 6373 200.00
SHËNDETËSIA Tablet IPAD - Black view KORDINATORJA 6374 200.00
SHËNDETËSIA Tablet IPAD - Black view KORDINATORJA 6375 200.00
SHËNDETËSIA Tablet IPAD - Black view KORDINATORJA 6376 200.00
SHËNDETËSIA Tablet IPAD - Black view KORDINATORJA 6377 200.00
SHËNDETËSIA Karrike menaxheriale KORDINATORJA 5757 72.00
SHËNDETËSIA Printer HP laser jet pro MFP4103 fdw Nr. Serik CNBRQ3V33BVAKSINIMI 6337 2023 120.00
SHËNDETËSIA Printer HP laser jet pro MFP4103 fdw Nr. Serik CNBRQ3V33BVAKSINIMI 6338 2023 120.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) VAKSINIMI 6282 2023 50.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) VAKSINIMI 6283 2023 50.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) VAKSINIMI 6284 2023 50.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) VAKSINIMI 6285 2023 50.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune e drurit VAKSINIMI 3601 5.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune e drurit VAKSINIMI 3602 2004 2.00
SHËNDETËSIA Orman per kartona shendetsor VAKSINIMI 3604 2.00
SHËNDETËSIA Orman per kartona shendetsor VAKSINIMI 3605 2.00
SHËNDETËSIA Orman per kartona shendetsor VAKSINIMI 3606 2.00
SHËNDETËSIA Orman per kartona shendetsor VAKSINIMI 3607 2.00
SHËNDETËSIA Orman per kartona shendetsor VAKSINIMI 3608 2.00
SHËNDETËSIA Orman per kartona shendetsor VAKSINIMI 3609 2.00
SHËNDETËSIA Orman me fioka druri VAKSINIMI 3610 1.00
SHËNDETËSIA pasqyre muri VAKSINIMI 1.00
SHËNDETËSIA Friz 400 L VAKSINIMI 3615 120.00
SHËNDETËSIA Termosa dore VAKSINIMI 3.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri VAKSINIMI 3622 2.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse VAKSINIMI 3625 2003 1.00
SHËNDETËSIA Karrik Statike VAKSINIMI 3631 2002 1.00
SHËNDETËSIA shport mbeturinave plastike VAKSINIMI 2008 1.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar VAKSINIMI 4785 2010 2.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse ulse personeli VAKSINIMI 4786 2010 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh VAKSINIMI 4787 2010 6.00
SHËNDETËSIA Tavolin pune druri me sirtar VAKSINIMI 4788 2010 6.50
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh VAKSINIMI 4789 2010 2.50
SHËNDETËSIA pasqyre muri VAKSINIMI 1.00
SHËNDETËSIA krevet per beba VAKSINIMI 5033 2014 7.00
SHËNDETËSIA Otoman për fëmi 1.20x60 cm VAKSINIMI 5071 2015 5.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 80 lit. VAKSINIMI 5242 2018 25.00
SHËNDETËSIA Karrika statike VAKSINIMI 2018 2.00
SHËNDETËSIA Karrika statike VAKSINIMI 2018 6.00
SHËNDETËSIA Termosa 44 lit. VAKSINIMI 2018 12.00
SHËNDETËSIA Pulsoximeter VAKSINIMI 2021 8.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop VAKSINIMI 2021 10.00
SHËNDETËSIA Otkasne VAKSINIMI 5665 6.00
SHËNDETËSIA Mbajtese pallomave VAKSINIMI 5666 2021 2.00
SHËNDETËSIA Bojler VAKSINIMI 5667 11.00
SHËNDETËSIA Shtepize lenovo VAKSINIMI 5669 26.00
SHËNDETËSIA Frigorifer VAKSINIMI 3613 14.00
SHËNDETËSIA termosa 5l VAKSINIMI 5670 2.00
SHËNDETËSIA termosa 5l VAKSINIMI 5671 3.00



SHËNDETËSIA Otkasne VAKSINIMI 5672 5.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 120 l VAKSINIMI 5673 65.00
SHËNDETËSIA Termos 10l VAKSINIMI 5675 2.00
SHËNDETËSIA oksigjenerator-koncentrator VAKSINIMI 5481 1.00
SHËNDETËSIA qante e kuqe per raste urgjente VAKSINIMI 6.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter VAKSINIMI 2.00
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop VAKSINIMI 1.00
SHËNDETËSIA qante e kuqe per raste urgjente VAKSINIMI 4.00
SHËNDETËSIA Termometer digjital VAKSINIMI 10.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter VAKSINIMI 6.00
SHËNDETËSIA Aparat uji VAKSINIMI 5510 2021 21.00
SHËNDETËSIA Nxemje VAKSINIMI 5508 5.00
SHËNDETËSIA Qant per terren VAKSINIMI 6064 6.00
SHËNDETËSIA Qant per terren VAKSINIMI 6065 4.00
SHËNDETËSIA Tavoline buke VAKSINIMI 3495 2.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese VAKSINIMI 6071 1.00
SHËNDETËSIA Sterilizator VAKSINIMI 5167 12.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINIMI 4788 5.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 3000 VAKSINIMI 5807 200.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 4000 VAKSINIMI 5808 250.00
SHËNDETËSIA Orman per rroba VAKSINIMI 4789 1.00
SHËNDETËSIA Orman per rroba VAKSINIMI 6073 1.00
SHËNDETËSIA Frigorifer VAKSINIMI 5063 22.00
SHËNDETËSIA Mbajtese pallomave VAKSINIMI 6101 1.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINIMI 3593 2.00
SHËNDETËSIA Komodine VAKSINIMI 6076 1.00
SHËNDETËSIA Qante terreni VAKSINIMI 6078 4.00
SHËNDETËSIA UPS per frigorifer VAKSINIMI 5809 20.00
SHËNDETËSIA UPS per frigorifer VAKSINIMI 5810 25.00
SHËNDETËSIA Varese per rroba VAKSINIMI 6074 6.00
SHËNDETËSIA Flladitese VAKSINIMI 5515 5.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese VAKSINIMI 5383 10.00
SHËNDETËSIA Tablet VAKSINIMI 5759 40.00
SHËNDETËSIA Aparat uji VAKSINIMI 5510 12.00
SHËNDETËSIA Nxemese VAKSINIMI 5508 5.00
SHËNDETËSIA Printer Canon VAKSINIMI 5352 25.00
SHËNDETËSIA Printer Zebra - stikers VAKSINIMI 30.00
SHËNDETËSIA Cool box - frigorifer VAKSINIMI 6363 20.00
SHËNDETËSIA Termosa 5L VAKSINIMI 220.00
SHËNDETËSIA Nxemse me flutur VAKSINIMI 5508 2.00
SHËNDETËSIA Nxemese Aligofer VAKSINIMI 6364 5.00
SHËNDETËSIA Paravan tre krahesh VAKSINIMI 6365 20.00
SHËNDETËSIA Paravan tre krahesh VAKSINIMI 6365/1 10.00
SHËNDETËSIA Paravan tre krahesh VAKSINIMI 6365/2 10.00
SHËNDETËSIA Kabell 30 M VAKSINIMI 6366 15.00
SHËNDETËSIA Kabell 30 M VAKSINIMI 6366/1 15.00
SHËNDETËSIA Kabell 30 M VAKSINIMI 6366/2 15.00
SHËNDETËSIA Shporte metalike VAKSINIMI 5309 5.00
SHËNDETËSIA Treshteksh VAKSINIMI 2.00
SHËNDETËSIA Flladitese VAKSINIMI 5507 10.00
SHËNDETËSIA Flladitese VAKSINIMI 5516 10.00
SHËNDETËSIA Flladitese VAKSINIMI 5506 10.00
SHËNDETËSIA Qante e kuqe me paisje komplet VAKSINIMI 6064 40.00
SHËNDETËSIA Qante e kuqe me paisje komplet VAKSINIMI 6065 40.00
SHËNDETËSIA Printer HP laser jet pro MFP4103 fdw Nr. Serik CNBRQ3V33BVAKSINAT COVID 6336 2023 120.00
SHËNDETËSIA Oksigjen Concentrator OLV-10(0-10L/min) VAKSINAT COVID 5481 75.00
SHËNDETËSIA çantë Emergjente VAKSINAT COVID 5482 14.00
SHËNDETËSIA Flladitëse VAKSINAT COVID 5506 5.00
SHËNDETËSIA Flladitëse VAKSINAT COVID 5507 5.00
SHËNDETËSIA Nxemëse VAKSINAT COVID 5508 5.00
SHËNDETËSIA Flladitëse-Ventilator VAKSINAT COVID 5516 10.00
SHËNDETËSIA Kompjuter Dell - Aplikimi I vaksinave VAKSINAT COVID 5676 50.00
SHËNDETËSIA Llop top dhe printer VAKSINAT COVID 5682 200.00
SHËNDETËSIA Kondicioner VAKSINAT COVID 5811 75.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINAT COVID 6079 80.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINAT COVID 6080 80.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINAT COVID 6081 80.00
SHËNDETËSIA Kompjuter Dell VAKSINAT COVID 6082 55.00
SHËNDETËSIA Kompjuter Dell VAKSINAT COVID 6083 50.00
SHËNDETËSIA Kompjuter Dell VAKSINAT COVID 6084 55.00
SHËNDETËSIA Printer VAKSINAT COVID 6085 30.00
SHËNDETËSIA Printer zebra - stikers VAKSINAT COVID 6086 25.00
SHËNDETËSIA Otoman për pacient VAKSINAT COVID 5483 10.00
SHËNDETËSIA Qante terreni VAKSINAT COVID 6078 2.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese VAKSINAT COVID 6284 26.00
SHËNDETËSIA Telefon Fix VAKSINAT COVID 6368 10.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINAT COVID 4758 11.00
SHËNDETËSIA Karrige statike VAKSINAT COVID 10.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINAT COVID 4785 70.00
SHËNDETËSIA Printer VAKSINAT COVID 5489 25.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese VAKSINAT COVID 5383 20.00
SHËNDETËSIA Shtepiza + Monitor kompjuterit VAKSINAT COVID 6095 30.00
SHËNDETËSIA Tavoline pune VAKSINAT COVID 3622 15.00



SHËNDETËSIA Kompjuter  VAKSINAT COVID 6097 60.00
SHËNDETËSIA Kompjuter  VAKSINAT COVID 6098 50.00
SHËNDETËSIA Kompjuter  VAKSINAT COVID 6099 50.00
SHËNDETËSIA Frigorifer VAKSINAT COVID 6100 20.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient e zeze VAKSINAT COVID 6334 11.00
SHËNDETËSIA Pasqyre VAKSINAT COVID 1.00
SHËNDETËSIA Dollap me xhama VAKSINAT COVID 4755 25.00
SHËNDETËSIA Dollap I hapur VAKSINAT COVID 6077 15.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 80L VAKSINAT COVID 5003 35.00
SHËNDETËSIA Otkasne VAKSINAT COVID 6076 5.00
SHËNDETËSIA Friz Zero medical VAKSINAT COVID 5812 200.00
SHËNDETËSIA Frigorifer me xhama VAKSINAT COVID 5813 75.00
SHËNDETËSIA Peshore per beba-Fazzin VAKSINAT COVID 6255 2022 35.00
SHËNDETËSIA Krevat per beba VAKSINAT COVID 5071 10.00
SHËNDETËSIA Frigorifer mobil AUTOPARKU 6348 2023 60.00
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 3L-me monitor AUTOPARKU 6345 2023 25.00
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 5L-me monitor AUTOPARKU 6346 2023 35.00
SHËNDETËSIA Shport mbeturinave AUTOPARKU 6347 2023 10.00
SHËNDETËSIA Ambu mask AUTOPARKU 2023 15.00
SHËNDETËSIA Thesë I zi 2m AUTOPARKU 2023 40.00
SHËNDETËSIA Ndihma e pare AUTOPARKU 7.00
SHËNDETËSIA dizalica AUTOPARKU 15.00
SHËNDETËSIA trekendeshi AUTOPARKU 7.00
SHËNDETËSIA Boce per zjarrin AUTOPARKU 6469 1.00
SHËNDETËSIA Lesa per bartjen e pacientit AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Qelsi I rrotave AUTOPARKU 5.00
SHËNDETËSIA Gom rezerv AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Lesa per bartjen e pacientit AUTOPARKU 6.50
SHËNDETËSIA Dizalic AUTOPARKU 2.50
SHËNDETËSIA Goma rezerv AUTOPARKU 14.00
SHËNDETËSIA Trekendeshi AUTOPARKU 7.50
SHËNDETËSIA Ndihma e parë AUTOPARKU 12.00
SHËNDETËSIA Qelsi I rrotave AUTOPARKU 8.00
SHËNDETËSIA Uniforma perslluki AUTOPARKU 6.00
SHËNDETËSIA Goma rezerv AUTOPARKU 10.00
SHËNDETËSIA Qelsi I rrotave AUTOPARKU 8.00
SHËNDETËSIA Otoman AUTOPARKU 6472 6.00
SHËNDETËSIA Lesë AUTOPARKU 6471 1.50
SHËNDETËSIA  Bocë e zjarrëfikëve AUTOPARKU 6470 3.00
SHËNDETËSIA Aspirator AUTOPARKU 14.00
SHËNDETËSIA Goma Rezerv AUTOPARKU 7.00
SHËNDETËSIA Dizalica AUTOPARKU 4.00
SHËNDETËSIA Qelsi bandashit AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Konopi terheqës AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Trekendëshi AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Boce Zjarri AUTOPARKU 6.00
SHËNDETËSIA Ndihma e par AUTOPARKU 2.00
SHËNDETËSIA Zinxhiret AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Defribilator Life Point+printer+2 sonda Su-11LPP 106AUTOPARKU 5264 25.00
SHËNDETËSIA Goma Rezerv AUTOPARKU 7.50
SHËNDETËSIA Trokuti AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Boca Oksigjenit  10 lit.me Monitor AUTOPARKU 5361 12.00
SHËNDETËSIA Kervet  Mobilizues AUTOPARKU 6474 7.00
SHËNDETËSIA Ulse ndihëmse AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Lesë ndihmëse AUTOPARKU 6473 1.00
SHËNDETËSIA Aspiarator AUTOPARKU 12.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri 2L - mbrapa AUTOPARKU 5427 7.50
SHËNDETËSIA Aparat zjarri 2L - ne kabine tek shoferi AUTOPARKU 5456 5.00
SHËNDETËSIA Aparat zjarri 2L - AUTOPARKU 5460 3.00
SHËNDETËSIA Defibrilator - heart save AUTOPARKU 5429 75.00
SHËNDETËSIA Apirator 12 WATT AUTOPARKU 5430 25.00
SHËNDETËSIA Laringoskop komplet AUTOPARKU 5439 14.00
SHËNDETËSIA Imobilizues per koke -per te rritur-mungon AUTOPARKU 5432 7.00
SHËNDETËSIA Dyshek me rere per bartjen e  pacienteve AUTOPARKU 5433 7.50
SHËNDETËSIA Tensiometer statik AUTOPARKU 5434 6.00
SHËNDETËSIA Krevat transportues per pacient AUTOPARKU 5435 5.00
SHËNDETËSIA EMS - Qante e ndihma e pare AUTOPARKU 5436 20.00
SHËNDETËSIA Shporte per mbeturina AUTOPARKU 5437 1.00
SHËNDETËSIA EMS- Qante krahu e ndimes se pare AUTOPARKU 5440 20.00
SHËNDETËSIA Boce osigjeni 0.9 ml AUTOPARKU 5438 7.00
SHËNDETËSIA Pulsoksimeter AUTOPARKU 5447 18.00
SHËNDETËSIA GPS AUTOPARKU 5448 125.00
SHËNDETËSIA Lese plastike per transoprtin e pacienteve AUTOPARKU 5449 30.00
SHËNDETËSIA Termometer Nimomed AUTOPARKU 5450 12.00
SHËNDETËSIA Rrypa rezerve per imobilizim te pacienteve 2 copaAUTOPARKU 15.00
SHËNDETËSIA Lese metalike per transoprtin e pacienteve AUTOPARKU 5453 14.00
SHËNDETËSIA Qekan AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Sopate e vogel AUTOPARKU 2.00
SHËNDETËSIA Paiser 2 cope AUTOPARKU 4.00
SHËNDETËSIA Imobilizues me ajer te estremiteteve  6 copa AUTOPARKU 5454 16.00
SHËNDETËSIA Qafore madhesive te ndryshme 9 copa AUTOPARKU 12.00
SHËNDETËSIA Barrel per transoprtin e pacientit AUTOPARKU 5461 19.00
SHËNDETËSIA Boce Oksigjeni 10L AUTOPARKU 5458 18.00
SHËNDETËSIA Boce Oksigjeni 10L AUTOPARKU 5459 15.00
SHËNDETËSIA Gome rezerve AUTOPARKU 1.00
SHËNDETËSIA Dollap për Arhive DHOMA E SHOFERAVE 5777 12.00



SHËNDETËSIA Tavoline pune DHOMA E SHOFERAVE 5175 7.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh DHOMA E SHOFERAVE 4839 2010 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh DHOMA E SHOFERAVE 4840 2010 1.00
SHËNDETËSIA Orman metali Garderobe dy krahesh DHOMA E SHOFERAVE 4841 2010 1.00
SHËNDETËSIA Krevet levizes I pacienteve DHOMA E SHOFERAVE 5032 2017 7.00
SHËNDETËSIA Varse rrobave e trasheguar DHOMA E SHOFERAVE 3688 1.00
SHËNDETËSIA Karrik levizse DHOMA E SHOFERAVE 6276 2.00
SHËNDETËSIA Shtrat DHOMA E MIRMBAJTJEVE 6409 20.00
SHËNDETËSIA Frigorifer Ekolux DHOMA E MIRMBAJTJEVE 6227 15.00
SHËNDETËSIA Karrike statike DHOMA E MIRMBAJTJEVE 7.00
SHËNDETËSIA Karrike levizese DHOMA E MIRMBAJTJEVE 5.00
SHËNDETËSIA Komodine druri DHOMA E MIRMBAJTJEVE 2.00
SHËNDETËSIA Shkall metalike per nxenje MIR. SHERBIMET TEKNIKE 3962 2001 2.00
SHËNDETËSIA Kos dore komplet MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA Sharr dore MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA Sopat me bisht MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA Lopat me bisht MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA Lopata per mihje MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA Kazem pune MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA Kanta metali MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA kolica MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA kazani I nxemjës MIR. SHERBIMET TEKNIKE 4662 1.00
SHËNDETËSIA Makine Willager per kostijen e barit me rrota MIR. SHERBIMET TEKNIKE 0580-1 1.00
SHËNDETËSIA tfurk MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA grabuj e hekurit MIR. SHERBIMET TEKNIKE 1.00
SHËNDETËSIA Gjenerator 55KF-nr.se-G10010348 MIR. SHERBIMET TEKNIKE 4952 2009 420.00
SHËNDETËSIA Kalldaja nxeme EMRAD,nr.20919048 MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5356 130.00
SHËNDETËSIA Kalldaja TERMOPEL,150,NR.380150190003 MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5357 90.00
SHËNDETËSIA Gjenerator 95 kv.ns.E7099B/003 UNHCR MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5371 75.00
SHËNDETËSIA M.bari me tel BC2700xCE Villager MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5284 2019 55.00
SHËNDETËSIA Makine per kosite te barit(2800 rrotullime me fuqi 2.3 KWMIR. SHERBIMET TEKNIKE 5544 2021 75.00
SHËNDETËSIA Makine per kosite te barit(2800 rrotullime me fuqi 2.3 KWMIR. SHERBIMET TEKNIKE 5545 2021 70.00
SHËNDETËSIA Kos bari viking MIR. SHERBIMET TEKNIKE 4983 2012 55.00
SHËNDETËSIA Burmashin dore MIR. SHERBIMET TEKNIKE 2012 2.00
SHËNDETËSIA Kos bari 4 rrota,MFD-66129-EG-59 MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5269 2018 10.00
SHËNDETËSIA Makin Bari Villager V46T MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5280 2019 12.00
SHËNDETËSIA Gersher metali krastit selvija MIR. SHERBIMET TEKNIKE 2019 7.00
SHËNDETËSIA Shfajc apar.ESP 160 C MIR. SHERBIMET TEKNIKE 3964 2001 8.00
SHËNDETËSIA Shllajferic MIR. SHERBIMET TEKNIKE 3964/1 1.00
SHËNDETËSIA Burmashin (shllajferic ) MIR. SHERBIMET TEKNIKE 3965 2001 3.00
SHËNDETËSIA Shkall metalike per nxenje MIR. SHERBIMET TEKNIKE 3968 2001 1.00
SHËNDETËSIA M.sharr krastitje selv.VHT 710 P MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5282 2019 10.00
SHËNDETËSIA Makine per krastitje MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5279 1.00
SHËNDETËSIA Frigorifer Ecolux 80 lit.dhoma e Rojeve MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5291 2019 10.00
SHËNDETËSIA Sharr elektrike parku VHT 710 P MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5294 2019 5.00
SHËNDETËSIA Motosharr VGS 560 S Petrol CHAINSAW MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5295 2019 12.00
SHËNDETËSIA Kositse bari me tela BC 2700 XCE MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5296 2019 12.00
SHËNDETËSIA Aparat ndales rrymei Boca MIR. SHERBIMET TEKNIKE 2019 10.00
SHËNDETËSIA Aparat ndales zjarri Boca MIR. SHERBIMET TEKNIKE 2019 1.00
SHËNDETËSIA Gypa bezit fikje zjarri me uji,nga 25 m MIR. SHERBIMET TEKNIKE 2019 1.00
SHËNDETËSIA Boce oksigjeni 5L MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5369 2.00
SHËNDETËSIA Karrik Menaxheriale MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5176 2016 17.00
SHËNDETËSIA Vitrin druri për dy kapak MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5177 2016 7.00
SHËNDETËSIA Mbushes I akumulatorave MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5743 12.00
SHËNDETËSIA Kompresore per goma MIR. SHERBIMET TEKNIKE 5744 30.00
SHËNDETËSIA Orman për garderobe DHOMA E MJEKUT PUSHIM 4822 2010 7.00
SHËNDETËSIA Orman për garderobe DHOMA E MJEKUT PUSHIM 4832 2010 5.00
SHËNDETËSIA Orman për garderobe DHOMA E MJEKUT PUSHIM 4830 2010 6.00
SHËNDETËSIA Orman për garderobe DHOMA E MJEKUT PUSHIM 4831 2010 5.00
SHËNDETËSIA Frigorifer 120L DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5885 2019 25.00
SHËNDETËSIA Shtrat DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5895 / 2.00
SHËNDETËSIA Shtrat DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5886 / 2.00
SHËNDETËSIA Komode DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5534 / 1.00
SHËNDETËSIA Karrige DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5384 / 1.00
SHËNDETËSIA Pasqyre DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5530 / 1.00
SHËNDETËSIA Mbajtëse per palloma DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5885 2019 5.00
SHËNDETËSIA Orman për garderobe DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5622 20.00
SHËNDETËSIA Varese metalike DHOMA E MJEKUT PUSHIM 5887 / 1.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi KORIDORI 5760 2022 22.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi KORIDORI 4819 / 18.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi KORIDORI 4825 / 20.00
SHËNDETËSIA Barele per trauma KORIDORI 5835 2022 260.00
SHËNDETËSIA Dyshek me ajer KORIDORI 5872 2022 300.00
SHËNDETËSIA Barel (Lese) per bartjen e pacientve KORIDORI 3729 2004 7.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient KORIDORI 5056 2015 5.00
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 55 L KORIDORI 6234 / 25.00
SHËNDETËSIA Karroce per pacient KORIDORI 5920 / 10.00
SHËNDETËSIA Shtrat levizes KORIDORI 5030 / 15.00
SHËNDETËSIA Aparat per zjarr KORIDORI 5570 2019 7.00
SHËNDETËSIA Aparat per zjarr KORIDORI 5425 2019 5.00
SHËNDETËSIA Orman per terapi KORIDORI 5761 10.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe KORIDORI 3542 15.00
SHËNDETËSIA Aparat per zjarr KORIDORI 5571 5.00
SHËNDETËSIA Barrele per bartjen e pacientit KORIDORI 5872 50.00
SHËNDETËSIA Karrige treshe per pacient KORIDORI 5921 / 18.00
SHËNDETËSIA Karrige lëvizëse me mbështetëse të ulët(lëkurë) INFERMIERET 6297 2023 62.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per palloma INFERMIERET 5552 2019 7.00
SHËNDETËSIA Pasqyre INFERMIERET 5536 / 5.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe INFERMIERET 5547 / 7.00



SHËNDETËSIA Orman per garderobe INFERMIERET 4821 / 6.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe INFERMIERET 4818 / 5.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe INFERMIERET 4976 / 5.00
SHËNDETËSIA Orman per garderobe INFERMIERET 4829 / 5.00
SHËNDETËSIA Varese metalike INFERMIERET 3724 / 5.00
SHËNDETËSIA Shtrat INFERMIERET 5888 / 10.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese INFERMIERET 5889 / 5.00
SHËNDETËSIA Mbajtese per pallome ORDINANCA 1. 5560 2019 7.50
SHËNDETËSIA Tavoline pune ORDINANCA 1. 3692 / 8.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese ORDINANCA 1. 5890 2021 15.00
SHËNDETËSIA Karrige per pacient ORDINANCA 1. 5891 2021 10.00
SHËNDETËSIA Mbajtese metalike ORDINANCA 1. 5892 2021 7.00
SHËNDETËSIA Otoman ORDINANCA 1. 3696 / 5.00
SHËNDETËSIA Llampe zmadhuese ORDINANCA 1. 3706 / 5.00
SHËNDETËSIA Tensiometer levizes ORDINANCA 1. 5558 2021 10.00
SHËNDETËSIA Kondicioner ORDINANCA 1. 5559 2021 200.00
SHËNDETËSIA Negatoskop ORDINANCA 1. 6479 2023 50.00
SHËNDETËSIA Kompjuter PC Dell ORDINANCA 1. 5338 2019 130.00
SHËNDETËSIA Orman ORDINANCA 2. 4793 / 7.00
SHËNDETËSIA Otoman ORDINANCA 2. 5776 2021 14.00
SHËNDETËSIA Tavoline Pune ORDINANCA 2. 5381 / 28.00
SHËNDETËSIA Kompjuter PC DELL ORDINANCA 2. 5563 / 39.00
SHËNDETËSIA Karrige ORDINANCA 2. 5893 2021 20.00
SHËNDETËSIA Karrige per pacient ORDINANCA 2. 5894 2021 13.00
SHËNDETËSIA Shtrat ORDINANCA 2. 5895 / 11.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese ORDINANCA 2. 5896 / 5.00
SHËNDETËSIA Tavoline Pune ORDINANCA 2. 3470 / 6.00
SHËNDETËSIA Karrige levizese ORDINANCA 2. 5385 2019 5.00
SHËNDETËSIA Kompjuter PC DELL ORDINANCA 2. 5337 2019 7.00
SHËNDETËSIA Printer ORDINANCA 2. 5564 2019 12.00
SHËNDETËSIA Nexmese me tela ORDINANCA 2. 5817 2022 12.00
SHËNDETËSIA Aparat Oksigjeni SHËNDETËSIA 5530 2021 135.00

70,273.29
1 Makina të ndryshme Lokacioni Istog KItKKI1-1372 17/10/2017 445.00 44.50 274.42 170.58€
2 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1268 8/2/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
3 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-449 24/4/2013 520.00 0.00 520.00 0.00€
4 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1073 8/4/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
5 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1075 8/4/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
6 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1665 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
7 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1667 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
8 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1669 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
9 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1674 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€

10 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1676 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
11 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1682 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
12 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1684 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
13 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1690 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
14 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1692 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
15 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1662 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
16 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1082 29/8/2016 481.48 0.00 481.48 0.00€
17 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1290 5/5/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
18 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-888 24/12/2014 567.50 0.00 567.50 0.00€
19 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1267 8/2/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
20 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1269 8/2/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
21 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-978 24/12/2015 430.00 0.00 430.00 0.00€
22 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1022 29/4/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
23 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-795 21/2/2014 545.00 0.00 545.00 0.00€
24 Desktop Basic-komplet Lokacioni Istog KItKKI1-968 24/12/2015 520.00 0.00 520.00 0.00€
25 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1066 9/6/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
26 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1312 14/6/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
27 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1482 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
28 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-984 26/2/2016 520.00 0.00 520.00 0.00€
29 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1530 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
30 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1524 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
31 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1666 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
32 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1668 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
33 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1675 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
34 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1677 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
35 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1486 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
36 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1681 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
37 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1481 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
38 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1683 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
39 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1528 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
40 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1689 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
41 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1691 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
42 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1661 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
43 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1663 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
44 Kompjuter INTEL CORE i5 +Desktop Depo Istog KItKKI1-1077 29/8/2016 520.00 0.00 520.00 0.00€
45 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1081 29/8/2016 342.59 0.00 342.59 0.00€
46 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1670 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
47 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1671 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
48 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1672 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
49 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1294 5/5/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
50 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-354 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
51 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-352 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
52 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1673 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
53 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-887 24/12/2014 567.50 0.00 567.50 0.00€
54 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1685 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
55 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-355 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
56 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-359 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€

TOTALI SHËNDETËSIA 



57 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1686 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
58 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-360 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
59 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-366 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
60 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-358 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
61 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1687 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
62 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-974 24/12/2015 430.00 0.00 430.00 0.00€
63 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1258 8/2/2017 520.00 0.00 520.00 0.00€
64 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1078 29/8/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
65 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1688 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
66 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-928 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
67 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Depo Istog KDcKIS19-930 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
68 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Depo Istog KDcKIS19-937 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
69 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1485 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
70 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1527 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
71 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1480 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
72 Monitor LCD ,Led Lokacioni Istog KItKKI1-1534 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
73 Desktop Basic-komplet Lokacioni Istog KItKKI1-1007 29/4/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
74 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1309 14/6/2017 520.00 0.00 520.00 0.00€
75 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-348 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
76 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-353 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
77 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-350 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
78 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-361 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
79 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-357 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
80 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-927 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
81 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-929 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
82 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Depo Istog KDcKIS19-936 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
83 Monitor LCD ,Led Lokacioni Istog KItKKI1-1531 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
84 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1525 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
85 Monitor LCD ,Led Lokacioni Istog KItKKI1-1532 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
86 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1526 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
87 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1476 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
88 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1477 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
89 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1479 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
90 Monitor LCD ,Led Lokacioni Istog KItKKI1-1535 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
91 Monitor LCD ,Led Lokacioni Istog KItKKI1-1536 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
92 Monitor LCD ,Led Lokacioni Istog KItKKI1-1537 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
93 Monitor LCD ,Led Depo Istog KItKKI1-1538 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
94 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-362 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
95 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-364 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
96 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-363 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
97 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-365 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
98 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1074 8/4/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
99 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-923 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€

100 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Depo Istog KDcKIS19-924 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
101 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-925 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
102 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-926 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
103 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1664 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
104 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1678 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
105 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1679 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
106 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Lokacioni Istog KItKKI1-1680 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
107 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1693 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
108 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1694 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
109 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1695 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
110 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1658 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
111 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1659 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
112 Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD Depo Istog KItKKI1-1660 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
113 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1080 29/8/2016 342.59 0.00 342.59 0.00€
114 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1083 14/9/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
115 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1084 14/9/2016 430.00 0.00 430.00 0.00€
116 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1295 5/5/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
117 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-967 24/12/2015 430.00 0.00 430.00 0.00€
118 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-1313 14/6/2017 430.00 0.00 430.00 0.00€
119 PC with Monitor Lokacioni Istog KItKKI1-1483 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
120 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1529 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
121 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1475 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
122 PC with Monitor Depo Istog KItKKI1-1478 11/12/2018 416.67 0.00 416.67 0.00€
123 Monitor LCD ,Led Lokacioni Istog KItKKI1-1533 11/12/2018 110.17 0.00 110.17 0.00€
124 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-347 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
125 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-356 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
126 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-351 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
127 Desktop Basic-komplet Depo Istog KItKKI1-349 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
128 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-931 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
129 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-932 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
130 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-933 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
131 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-934 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
132 Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)Lokacioni Istog KDcKIS19-935 13/11/2020 650.00 162.50 501.04 148.96€
133 Inventor 500w dhe Bateri 150A Depo Istog KItKKI1-1377 25/1/2018 200.00 20.00 118.33 81.67€
134 Burmashin (Aqua) Depo Istog KItKKI1-1375 5/12/2017 40.00 4.00 24.00 16.00€
135 Can- Printer  LBP 6000b Depo Istog KItKKI1-73 16/3/2011 120.00 0.00 0.00 120.00€
136 Aspirator Depo Istog KItKKI1-1374 17/10/2017 150.00 0.00 0.00 150.00€
137 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-670 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
138 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-645 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
139 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-634 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
140 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-479 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
141 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-528 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
142 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-484 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
143 Fotele Lokacioni Istog KItKKI1-801 24/2/2014 120.00 0.00 120.00 0.00€
144 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1087 5/10/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
145 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1142 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€



146 Rafta Lokacioni Istog KItKKI1-792 14/11/2013 795.00 0.00 795.00 0.00€
147 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-74 16/3/2011 160.00 0.00 160.00 0.00€
148 Dollap për dokumentacion Lokacioni Istog KItKKI1-246 12/6/2012 180.00 0.00 180.00 0.00€
149 Dollap për dokumentacion Depo Istog KItKKI1-248 12/6/2012 180.00 0.00 180.00 0.00€
150 Sirtarë lëvizës Lokacioni Istog KItKKI1-286 12/6/2012 60.00 0.00 60.00 0.00€
151 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-287 12/6/2012 60.00 0.00 60.00 0.00€
152 Tavolinë Lokacioni Istog KItKKI1-236 12/6/2012 200.00 0.00 200.00 0.00€
153 Tavolinë Depo Istog KItKKI1-238 12/6/2012 200.00 0.00 200.00 0.00€
154 Air wick me aparat Depo Istog KItKKI1-1044 13/5/2016 6.50 0.00 6.50 0.00€
155 Air wick me aparat Depo Istog KItKKI1-1046 13/5/2016 6.50 0.00 6.50 0.00€
156 Rafta Lokacioni Istog KItKKI1-1195 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
157 Rafta Depo Istog KItKKI1-1197 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
158 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1180 8/11/2016 73.28 0.00 73.28 0.00€
159 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1182 8/11/2016 60.34 0.00 60.34 0.00€
160 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1186 8/11/2016 81.90 0.00 81.90 0.00€
161 Tavolinë menaxheriale Lokacioni Istog KItKKI1-1188 8/11/2016 86.21 0.00 86.21 0.00€
162 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1056 20/5/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
163 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1058 3/6/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
164 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-682 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
165 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-675 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
166 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-674 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
167 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-669 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
168 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-665 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
169 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-654 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
170 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-653 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
171 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-625 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
172 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-623 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
173 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-618 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
174 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-618 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
175 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-618 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
176 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-616 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
177 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-610 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
178 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-608 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
179 Air wick me aparat Lokacioni Istog KItKKI1-1045 13/5/2016 6.50 0.00 6.50 0.00€
180 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-600 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
181 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-598 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
182 Varëse për rroba Lokacioni Istog KItKKI1-594 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
183 Rafta Depo Istog KItKKI1-1196 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
184 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-592 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
185 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-589 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
186 Sirtarë Lokacioni Istog KItKKI1-161 28/10/2011 60.00 0.00 60.00 0.00€
187 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-162 28/10/2011 60.00 0.00 60.00 0.00€
188 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-169 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
189 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-679 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
190 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-626 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
191 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-173 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
192 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-477 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
193 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-467 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
194 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-607 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
195 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-513 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
196 Dollap Depo Istog KItKKI1-909 9/6/2015 344.83 0.00 344.83 0.00€
197 Dollap Lokacioni Istog KItKKI1-251 12/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
198 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-505 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
199 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-503 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
200 Dollap Depo Istog KItKKI1-252 12/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
201 Tavolinë për mysafir Depo Istog KItKKI1-282 12/6/2012 100.00 0.00 100.00 0.00€
202 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-496 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
203 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-494 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
204 Tavolinë për mysafir Depo Istog KItKKI1-283 12/6/2012 100.00 0.00 100.00 0.00€
205 Tavolinë Lokacioni Istog KItKKI1-240 12/6/2012 200.00 0.00 200.00 0.00€
206 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-936 24/11/2015 91.56 0.00 91.56 0.00€
207 Kaset metali Depo Istog KItKKI1-1252 9/12/2016 152.59 0.00 152.59 0.00€
208 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-523 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
209 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-514 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
210 Air wick me aparat Depo Istog KItKKI1-1047 13/5/2016 6.50 0.00 6.50 0.00€
211 Rafta Lokacioni Istog KItKKI1-109 5/7/2011 850.00 0.00 850.00 0.00€
212 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-465 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
213 Tavolinë e vogël Depo Istog KItKKI1-456 22/5/2013 172.41 0.00 172.41 0.00€
214 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-191 31/10/2011 160.00 0.00 160.00 0.00€
215 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-194 31/10/2011 160.00 0.00 160.00 0.00€
216 Fleta te perdeve shirit Depo Istog KItKKI1-1238 8/11/2016 301.72 0.00 301.72 0.00€
217 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1055 20/5/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
218 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-720 17/6/2013 172.41 0.00 172.41 0.00€
219 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-771 11/9/2013 120.00 0.00 120.00 0.00€
220 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-685 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
221 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-684 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
222 Tavolinë menaxheriale Depo Istog KItKKI1-1239 15/11/2016 101.73 0.00 101.73 0.00€
223 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-703 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
224 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-677 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
225 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-655 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
226 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-702 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
227 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-701 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
228 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-648 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
229 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-647 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
230 Karrigë Depo Istog KItKKI1-709 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
231 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-693 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
232 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1263 26/1/2017 96.64 1.34 96.64 0.00€
233 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-1409 14/3/2018 25.42 4.24 24.36 1.06€
234 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-640 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€



235 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-622 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
236 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-937 24/11/2015 91.56 0.00 91.56 0.00€
237 Dollap Depo Istog KItKKI1-1243 9/12/2016 90.53 0.00 90.53 0.00€
238 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-621 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
239 Karrigë Depo Istog KItKKI1-1417 12/3/2018 59.35 9.89 56.88 2.47€
240 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1245 9/12/2016 86.47 0.00 86.47 0.00€
241 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-1250 9/12/2016 80.36 0.00 80.36 0.00€
242 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-620 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
243 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-605 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
244 Dollap për dokumentacion Depo Istog KItKKI1-603 22/5/2013 120.69 0.00 120.69 0.00€
245 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-864 12/12/2014 23.28 0.00 23.28 0.00€
246 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-949 10/12/2015 86.47 0.00 86.47 0.00€
247 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-602 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
248 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-591 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
249 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-940 9/12/2015 81.90 0.00 81.90 0.00€
250 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-955 15/12/2015 95.00 0.00 95.00 0.00€
251 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1437 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
252 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1440 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
253 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1104 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
254 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1133 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
255 Varëse për rroba Lokacioni Istog KItKKI1-590 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
256 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-664 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
257 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-662 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
258 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1289 26/4/2017 96.64 5.37 96.64 0.00€
259 Dollap për zyre Lokacioni Istog KItKKI1-661 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
260 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1134 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
261 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1139 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
262 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-163 28/10/2011 60.00 0.00 60.00 0.00€
263 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-631 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
264 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-164 28/10/2011 150.00 0.00 150.00 0.00€
265 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-174 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
266 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1143 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
267 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1149 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
268 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-482 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
269 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-470 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
270 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1128 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
271 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1130 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
272 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-469 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
273 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-502 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
274 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-772 11/9/2013 120.00 0.00 120.00 0.00€
275 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-729 17/6/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
276 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-500 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
277 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-499 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
278 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-911 9/6/2015 103.45 0.00 103.45 0.00€
279 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-912 9/6/2015 103.45 0.00 103.45 0.00€
280 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-526 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
281 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-525 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
282 Varëse për rroba Lokacioni Istog KItKKI1-75 16/3/2011 60.00 0.00 60.00 0.00€
283 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-525 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
284 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-488 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
285 Dollap për dokumentacion Depo Istog KItKKI1-249 12/6/2012 180.00 0.00 180.00 0.00€
286 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-487 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
287 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-486 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
288 Dollap Depo Istog KItKKI1-254 12/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
289 Dollap Depo Istog KItKKI1-255 12/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
290 Tavolinë për mysafir Depo Istog KItKKI1-285 12/6/2012 100.00 0.00 100.00 0.00€
291 Tavolinë Depo Istog KItKKI1-237 12/6/2012 200.00 0.00 200.00 0.00€
292 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-485 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
293 Vitrinë Depo Istog KItKKI1-454 22/5/2013 172.41 0.00 172.41 0.00€
294 Tavolinë Depo Istog KItKKI1-239 12/6/2012 200.00 0.00 200.00 0.00€
295 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1054 3/6/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
296 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-453 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
297 Tavolinë për mysafir Depo Istog KItKKI1-715 17/6/2013 586.21 0.00 586.21 0.00€
298 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-708 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
299 Rafta Lokacioni Istog KItKKI1-1189 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
300 Rafta Depo Istog KItKKI1-1190 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
301 Rafta Depo Istog KItKKI1-1198 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
302 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1179 8/11/2016 73.28 0.00 73.28 0.00€
303 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1102 18/10/2021 398.84 66.47 144.03 254.81€
304 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1187 8/11/2016 81.90 0.00 81.90 0.00€
305 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-696 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
306 Karrigë Depo Istog KItKKI1-695 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
307 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1057 3/6/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
308 Dollap Depo Istog KItKKI1-1240 9/12/2016 90.53 0.00 90.53 0.00€
309 Dollap Lokacioni Istog KItKKI1-1242 9/12/2016 90.53 0.00 90.53 0.00€
310 Orman me dyer xhami Lokacioni Istog KDcKIS19-1263 13/7/2022 50.00 8.33 11.80 38.19€
311 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1383 12/3/2018 26.00 4.33 24.92 1.08€
312 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1385 12/3/2018 26.00 4.33 24.92 1.08€
313 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-687 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
314 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-678 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
315 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1270 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
316 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1363 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
317 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-1254 9/12/2016 15.26 0.00 15.26 0.00€
318 Mbrojtëse muri Depo Istog KItKKI1-1255 9/12/2016 86.16 0.00 86.16 0.00€
319 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-671 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
320 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-666 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
321 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1746 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
322 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-865 12/12/2014 23.28 0.00 23.28 0.00€
323 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-948 10/12/2015 71.20 0.00 71.20 0.00€



324 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1763 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
325 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-658 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
326 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-657 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
327 Karrige levizese ekzekutive me mbeshtetese te larte e cila duhet te jete e punuar me strukture monoblokLokacioni Istog KDcKIS19-2170 24/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
328 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-946 10/12/2015 96.64 0.00 96.64 0.00€
329 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-650 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
330 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-641 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
331 Kaset  levizëse Lokacioni Istog KDcKIS19-2190 30/11/2023 55.00 0.76 0.76 54.24€
332 Tavolinë Depo Istog KItKKI1-1407 14/3/2018 254.24 42.37 243.65 10.59€
333 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-1391 12/3/2018 59.32 9.89 56.85 2.47€
334 Varëse për rroba Lokacioni Istog KItKKI1-945 10/12/2015 15.26 0.00 15.26 0.00€
335 Karroc per mbeturina Lokacioni Istog KDcKIS19-2236 9/11/2023 65.00 0.90 0.90 64.10€
336 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-630 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
337 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-624 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
338 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-1392 12/3/2018 59.32 9.89 56.85 2.47€
339 Tavolinë Depo Istog KItKKI1-1414 12/3/2018 254.00 42.33 243.42 10.58€
340 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-615 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
341 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-941 9/12/2015 81.90 0.00 81.90 0.00€
342 Fotokopjues Depo Istog KItKKI1-1088 19/10/2016 600.00 0.00 600.00 0.00€
343 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-601 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
344 Varëse për rroba Lokacioni Istog KItKKI1-599 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
345 Rafta Depo Istog KItKKI1-798 24/2/2014 309.50 0.00 309.50 0.00€
346 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-799 24/2/2014 100.00 0.00 100.00 0.00€
347 Fotokopjues Depo Istog KItKKI1-1086 5/10/2016 600.00 0.00 600.00 0.00€
348 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-953 10/12/2015 91.56 0.00 91.56 0.00€
349 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-588 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
350 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-632 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
351 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-541 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
352 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-957 18/12/2015 96.64 0.00 96.64 0.00€
353 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-540 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
354 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-176 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
355 Rafta Depo Istog KItKKI1-804 24/2/2014 210.00 0.00 210.00 0.00€
356 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1096 8/11/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
357 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-177 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
358 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1097 11/11/2016 96.64 0.00 96.64 0.00€
359 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-480 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
360 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-478 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
361 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-473 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
362 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-472 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
363 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-466 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
364 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1105 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
365 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1106 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
366 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-512 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
367 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-506 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
368 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-497 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
369 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-529 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
370 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1117 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
371 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1118 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
372 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-527 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
373 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1141 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
374 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1152 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
375 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1280 23/3/2017 96.64 4.03 96.64 0.00€
376 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-522 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
377 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-520 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
378 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1157 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
379 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1121 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
380 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1434 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
381 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1436 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
382 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-459 22/5/2013 86.21 0.00 86.21 0.00€
383 Tavolinë e vogël Lokacioni Istog KItKKI1-457 22/5/2013 172.41 0.00 172.41 0.00€
384 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1129 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
385 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-726 17/6/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
386 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1441 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
387 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1443 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
388 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-193 31/10/2011 160.00 0.00 160.00 0.00€
389 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-195 31/10/2011 64.99 0.00 64.99 0.00€
390 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1445 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
391 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-683 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
392 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-725 17/6/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
393 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1386 12/3/2018 26.00 4.33 24.92 1.08€
394 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-914 9/6/2015 137.93 0.00 137.93 0.00€
395 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-721 17/6/2013 775.86 0.00 775.86 0.00€
396 Karrigë Depo Istog KItKKI1-713 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
397 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-724 17/6/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
398 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-1410 14/3/2018 25.42 4.24 24.36 1.06€
399 Karrigë Depo Istog KItKKI1-698 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
400 Karrigë Depo Istog KItKKI1-706 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
401 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-646 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
402 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-629 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
403 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-1416 12/3/2018 59.35 9.89 56.88 2.47€
404 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-1418 12/3/2018 59.35 9.89 56.88 2.47€
405 Karrigë Depo Istog KItKKI1-705 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
406 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-1249 9/12/2016 80.36 0.00 80.36 0.00€
407 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-593 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
408 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-867 12/12/2014 23.28 0.00 23.28 0.00€
409 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-165 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
410 Rafta Depo Istog KItKKI1-924 17/9/2015 784.00 0.00 784.00 0.00€
411 Rafta Lokacioni Istog KItKKI1-1194 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
412 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-863 12/12/2014 23.28 0.00 23.28 0.00€



413 Orman Depo Istog KItKKI1-894 24/2/2014 567.00 0.00 567.00 0.00€
414 Rafta Depo Istog KItKKI1-890 16/2/2015 228.00 0.00 228.00 0.00€
415 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1438 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
416 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-172 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
417 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1439 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
418 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1063 19/11/2015 81.90 0.00 81.90 0.00€
419 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-951 10/12/2015 80.36 0.00 80.36 0.00€
420 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1103 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
421 Ulëse për pritje Depo Istog KItKKI1-535 22/5/2013 112.07 0.00 112.07 0.00€
422 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-680 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
423 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-660 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
424 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1108 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
425 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1114 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
426 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-652 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
427 Tavolinë për mysafir Depo Istog KItKKI1-643 22/5/2013 51.72 0.00 51.72 0.00€
428 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1116 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
429 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1135 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
430 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-604 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
431 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-530 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
432 Rafta Depo Istog KItKKI1-929 15/10/2015 228.00 0.00 228.00 0.00€
433 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1282 23/3/2017 96.64 4.03 96.64 0.00€
434 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1140 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
435 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1145 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
436 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-614 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
437 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-521 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
438 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-489 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
439 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-611 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
440 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1146 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
441 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1153 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
442 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-597 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
443 Varëse për rroba Lokacioni Istog KItKKI1-596 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
444 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1156 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
445 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1120 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
446 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-635 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
447 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1122 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
448 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1124 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
449 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-458 22/5/2013 86.21 0.00 86.21 0.00€
450 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-170 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
451 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-171 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
452 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1127 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
453 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-770 11/9/2013 120.00 0.00 120.00 0.00€
454 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-710 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
455 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-694 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
456 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-542 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
457 Ulëse për pritje Depo Istog KItKKI1-534 22/5/2013 112.07 0.00 112.07 0.00€
458 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-730 18/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
459 Tavolinë për mysafir Lokacioni Istog KItKKI1-723 17/6/2013 51.72 0.00 51.72 0.00€
460 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-532 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
461 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-531 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
462 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-475 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
463 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-509 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
464 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-518 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
465 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-517 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
466 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-463 22/5/2013 103.45 0.00 103.45 0.00€
467 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-460 22/5/2013 86.21 0.00 86.21 0.00€
468 Vitrinë për zyre Depo Istog KItKKI1-717 17/6/2013 689.66 0.00 689.66 0.00€
469 Karrigë Depo Istog KItKKI1-711 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
470 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-704 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
471 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1246 9/12/2016 86.47 0.00 86.47 0.00€
472 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1247 9/12/2016 86.47 0.00 86.47 0.00€
473 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-943 10/12/2015 81.90 0.00 81.90 0.00€
474 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-942 10/12/2015 81.90 0.00 81.90 0.00€
475 Tavolinë Lokacioni Istog KItKKI1-870 12/12/2014 237.07 0.00 237.07 0.00€
476 Fotokopjues Depo Istog KItKKI1-1291 5/5/2017 600.00 41.67 600.00 0.00€
477 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1287 26/4/2017 96.64 5.37 96.64 0.00€
478 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-950 10/12/2015 86.47 0.00 86.47 0.00€
479 Derë Depo Istog KItKKI1-1378 25/1/2018 100.00 16.67 98.61 1.39€
480 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-956 18/12/2015 96.64 0.00 96.64 0.00€
481 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1094 8/11/2016 81.90 0.00 81.90 0.00€
482 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1382 12/3/2018 26.00 4.33 24.92 1.08€
483 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1384 12/3/2018 26.00 4.33 24.92 1.08€
484 Karrigë Depo Istog KItKKI1-1379 12/3/2018 59.32 9.89 56.85 2.47€
485 Karrigë Depo Istog KItKKI1-1380 12/3/2018 59.32 9.89 56.85 2.47€
486 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-1381 12/3/2018 26.00 4.33 24.92 1.08€
487 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1101 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
488 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1110 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
489 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-910 9/6/2015 25.86 0.00 25.86 0.00€
490 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1136 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
491 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1137 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
492 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1408 14/3/2018 25.42 4.24 24.36 1.06€
493 Karrigë Depo Istog KItKKI1-1415 12/3/2018 59.35 9.89 56.88 2.47€
494 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1411 14/3/2018 25.42 4.24 24.36 1.06€
495 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1264 26/2/2017 96.64 2.68 96.64 0.00€
496 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1467 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
497 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1468 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
498 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-954 10/12/2015 91.56 0.00 91.56 0.00€
499 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1256 26/1/2017 86.47 1.20 86.47 0.00€
500 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1265 26/2/2017 96.64 2.68 96.64 0.00€
501 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1469 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€



502 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-732 18/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
503 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-731 18/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
504 Dollap për dokumentacion Depo Istog KItKKI1-247 12/6/2012 180.00 0.00 180.00 0.00€
505 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-952 1/12/2020 45.01 7.50 22.50 22.50€
506 Dollap për dokumentacion Depo Istog KItKKI1-250 12/6/2012 180.00 0.00 180.00 0.00€
507 Air wick me aparat Depo Istog KItKKI1-1043 13/5/2016 6.50 0.00 6.50 0.00€
508 Tavolinë pune 1600x1200cm Depo Istog KDcKIS19-953 1/12/2020 90.00 15.00 45.00 45.00€
509 Sirtarë lëvizës Lokacioni Istog KDcKIS19-1264 13/7/2022 35.00 5.83 8.26 26.74€
510 Dollap Depo Istog KItKKI1-253 12/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
511 Tavolinë për mysafir Lokacioni Istog KItKKI1-281 12/6/2012 100.00 0.00 100.00 0.00€
512 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1268 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
513 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1095 8/11/2016 81.90 0.00 81.90 0.00€
514 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1269 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
515 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1181 8/11/2016 73.28 0.00 73.28 0.00€
516 Tavolinë për mysafir Depo Istog KItKKI1-284 12/6/2012 100.00 0.00 100.00 0.00€
517 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1271 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
518 Tavolin pune poz,3.1 dhe poz, 3.2 Lokacioni Istog KDcKIS19-1354 10/10/2022 399.73 66.62 77.72 322.00€
519 Tavolin pune nga melamine   Depo Istog KDcKIS19-1355 10/10/2022 100.01 16.67 19.45 80.56€
520 Rafta Lokacioni Istog KItKKI1-1236 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
521 Rafta Depo Istog KItKKI1-1237 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
522 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1361 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
523 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1433 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
524 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1435 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
525 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1099 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
526 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1107 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
527 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1362 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
528 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1178 8/11/2016 73.28 0.00 73.28 0.00€
529 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1277 10/3/2017 96.64 4.03 96.64 0.00€
530 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1744 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
531 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1278 10/3/2017 96.64 4.03 96.64 0.00€
532 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1745 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
533 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1442 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
534 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1444 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
535 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1747 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
536 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1748 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
537 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1115 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
538 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1446 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
539 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1447 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
540 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1761 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
541 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-686 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
542 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-649 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
543 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1448 4/6/2018 25.42 4.24 23.30 2.12€
544 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-676 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
545 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1762 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
546 Orman  me dy dyer Lokacioni Istog KItKKI1-642 22/5/2013 163.79 0.00 163.79 0.00€
547 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-1825 4/10/2023 59.00 1.64 1.64 57.36€
548 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-668 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
549 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-667 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
550 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-638 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
551 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-1826 4/10/2023 59.00 1.64 1.64 57.36€
552 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1131 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
553 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1281 23/3/2017 96.64 4.03 96.64 0.00€
554 Karrige levizese ekzekutive me mbeshtetese te larte e cila duhet te jete e punuar me strukture monoblokLokacioni Istog KDcKIS19-2169 24/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
555 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-656 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
556 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-639 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
557 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-1456 20/11/2018 59.32 9.89 50.26 9.06€
558 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-617 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
559 Karrige levizese ekzekutive me mbeshtetese te larte e cila duhet te jete e punuar me strukture monoblokLokacioni Istog KDcKIS19-2171 24/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
560 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-609 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
561 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-619 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
562 Karrige levizese ekzekutive me mbeshtetese te larte e cila duhet te jete e punuar me strukture monoblokLokacioni Istog KDcKIS19-2172 24/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
563 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-633 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
564 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-606 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
565 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1464 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
566 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1465 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
567 Kaset  levizëse Lokacioni Istog KDcKIS19-2188 30/11/2023 55.00 0.76 0.76 54.24€
568 Kaset  levizëse Lokacioni Istog KDcKIS19-2189 30/11/2023 55.00 0.76 0.76 54.24€
569 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-504 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
570 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-495 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
571 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-800 24/2/2014 100.00 0.00 100.00 0.00€
572 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-663 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
573 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1472 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
574 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-524 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
575 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-515 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
576 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-483 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
577 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-539 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
578 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-175 28/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
579 Karrigë Depo Istog KItKKI1-464 22/5/2013 103.45 0.00 103.45 0.00€
580 Vitrinë Depo Istog KItKKI1-455 22/5/2013 172.41 0.00 172.41 0.00€
581 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-481 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
582 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-719 17/6/2013 172.41 0.00 172.41 0.00€
583 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-714 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
584 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-471 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
585 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-468 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
586 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-697 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
587 Sirtarë lëvizës Lokacioni Istog KItKKI1-501 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
588 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-498 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
589 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-452 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
590 Rafta Depo Istog KItKKI1-182 28/10/2011 772.00 0.00 772.00 0.00€



591 Dollap Depo Istog KItKKI1-1244 9/12/2016 90.53 0.00 90.53 0.00€
592 Kaset metali Lokacioni Istog KItKKI1-1251 9/12/2016 152.59 0.00 152.59 0.00€
593 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-190 31/10/2011 160.00 0.00 160.00 0.00€
594 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-707 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
595 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1288 26/4/2017 96.64 5.37 96.64 0.00€
596 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-958 18/12/2015 96.64 0.00 96.64 0.00€
597 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-1257 26/1/2017 80.36 1.12 80.36 0.00€
598 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-959 18/12/2015 96.64 0.00 96.64 0.00€
599 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1098 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
600 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1109 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
601 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1151 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
602 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-769 10/9/2013 120.00 0.00 120.00 0.00€
603 Karrigë Depo Istog KItKKI1-1457 20/11/2018 59.32 9.89 50.26 9.06€
604 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1466 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
605 Dollap Depo Istog KItKKI1-1241 9/12/2016 90.53 0.00 90.53 0.00€
606 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-1253 9/12/2016 15.26 0.00 15.26 0.00€
607 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1470 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
608 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1471 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
609 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1473 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
610 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-866 12/12/2014 23.28 0.00 23.28 0.00€
611 Tavolinë pune 1600x1200cm Depo Istog KDcKIS19-955 1/12/2020 90.00 15.00 45.00 45.00€
612 Karrige levizese Depo Istog KDcKIS19-957 1/12/2020 45.01 7.50 22.50 22.50€
613 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KDcKIS19-1192 3/12/2021 164.02 27.34 54.67 109.35€
614 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-947 10/12/2015 80.36 0.00 80.36 0.00€
615 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KDcKIS19-1194 3/12/2021 164.02 27.34 54.67 109.35€
616 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-952 10/12/2015 91.56 0.00 91.56 0.00€
617 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-913 9/6/2015 137.93 0.00 137.93 0.00€
618 Karrigë Ekzekutive Depo Istog KItKKI1-793 12/12/2013 120.00 0.00 120.00 0.00€
619 Orman me dyer Xhami Lokacioni Istog KDcKIS19-1262 13/7/2022 50.00 8.33 11.80 38.19€
620 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1266 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
621 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1273 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
622 Komode Lokacioni Istog KDcKIS19-1275 19/7/2022 50.00 8.33 11.80 38.19€
623 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1277 10/8/2022 100.01 16.67 22.22 77.78€
624 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1119 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
625 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1147 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
626 Tavolin pune 140x480x75cm Lokacioni Istog KDcKIS19-1323 10/10/2022 45.01 7.50 8.75 36.25€
627 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-288 12/6/2012 60.00 0.00 60.00 0.00€
628 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-289 12/6/2012 60.00 0.00 60.00 0.00€
629 Kaset me tri fjoka Lokacioni Istog KDcKIS19-1328 10/10/2022 35.00 5.83 6.81 28.19€
630 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-290 12/6/2012 60.00 0.00 60.00 0.00€
631 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1148 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
632 Kaset me tri fjoka Lokacioni Istog KDcKIS19-1330 10/10/2022 35.00 5.83 6.81 28.19€
633 Air wick me aparat Depo Istog KItKKI1-1041 13/5/2016 6.50 0.00 6.50 0.00€
634 Air wick me aparat Depo Istog KItKKI1-1042 13/5/2016 6.50 0.00 6.50 0.00€
635 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-108 15/6/2011 60.00 0.00 60.00 0.00€
636 Karrigë Depo Istog KItKKI1-1458 20/11/2018 59.32 9.89 50.26 9.06€
637 Karrigë Depo Istog KItKKI1-1459 20/11/2018 59.32 9.89 50.26 9.06€
638 Tavolin pune 140x480x75cm Lokacioni Istog KDcKIS19-1331 10/11/2022 50.00 8.33 9.03 40.97€
639 Kaset me tri fjoka Lokacioni Istog KDcKIS19-1333 10/11/2022 35.00 5.83 6.32 28.68€
640 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1356 10/10/2022 100.01 16.67 19.45 80.56€
641 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1460 21/11/2018 169.49 28.25 143.60 25.89€
642 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1461 21/11/2018 169.49 28.25 143.60 25.89€
643 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1358 10/10/2022 100.01 16.67 19.45 80.56€
644 Rafta Depo Istog KItKKI1-110 5/7/2011 720.00 0.00 720.00 0.00€
645 Rafta Depo Istog KItKKI1-1191 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
646 Rafta Lokacioni Istog KItKKI1-1192 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
647 Rafta Depo Istog KItKKI1-1193 8/11/2016 63.79 0.00 63.79 0.00€
648 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-1462 21/11/2018 169.49 28.25 143.60 25.89€
649 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-1463 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
650 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1364 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
651 Sirtarë Lokacioni Istog KItKKI1-1183 8/11/2016 68.10 0.00 68.10 0.00€
652 Sirtarë Lokacioni Istog KItKKI1-1184 8/11/2016 68.10 0.00 68.10 0.00€
653 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1366 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
654 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-1474 21/11/2018 25.42 4.24 21.54 3.88€
655 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1373 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
656 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-1185 8/11/2016 81.90 0.00 81.90 0.00€
657 Orman për dokumente Depo Istog KItKKI1-893 16/2/2015 432.00 0.00 432.00 0.00€
658 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KItKKI1-1062 19/11/2015 81.90 0.00 81.90 0.00€
659 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1375 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
660 Tavolinë pune 1600x1200cm Depo Istog KDcKIS19-954 1/12/2020 90.00 15.00 45.00 45.00€
661 Tavolinë pune 1600x1200cm Depo Istog KDcKIS19-956 1/12/2020 90.00 15.00 45.00 45.00€
662 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-681 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
663 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-673 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
664 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KDcKIS19-1193 3/12/2021 164.02 27.34 54.67 109.35€
665 Tavolin per lojra te ndryshme dim te ndryshme Depo Istog KDcKIS19-1195 3/12/2021 377.60 62.93 125.87 251.73€
666 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-672 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
667 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-659 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
668 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-651 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
669 Dollap për zyre Depo Istog KItKKI1-644 22/5/2013 144.83 0.00 144.83 0.00€
670 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1749 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
671 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-628 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
672 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1265 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
673 Orman për dokumente Lokacioni Istog KItKKI1-930 15/10/2015 432.00 0.00 432.00 0.00€
674 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1751 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
675 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1267 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
676 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-627 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
677 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1272 19/7/2022 200.00 33.33 47.22 152.78€
678 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-613 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
679 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1758 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€



680 Tavoline pune e punuar nga melanine Lokacioni Istog KDcKIS19-1274 19/7/2022 100.01 16.67 23.61 76.39€
681 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-612 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
682 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1760 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
683 Kaset me tri fjoka Lokacioni Istog KDcKIS19-1329 10/10/2022 35.00 5.83 6.81 28.19€
684 Dollap me der xhami   POZ.14 Lokacioni Istog KDcKIS19-1806 4/10/2023 96.00 2.67 2.67 93.34€
685 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-1827 4/10/2023 59.00 1.64 1.64 57.36€
686 Varëse për rroba Depo Istog KItKKI1-595 22/5/2013 25.86 0.00 25.86 0.00€
687 Rafta Depo Istog KItKKI1-797 24/2/2014 236.50 0.00 236.50 0.00€
688 Tavolin pune 140x480x75cm Lokacioni Istog KDcKIS19-1332 10/11/2022 50.00 8.33 9.03 40.97€
689 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-1855 4/10/2023 199.42 5.54 5.54 193.88€
690 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1357 10/10/2022 100.01 16.67 19.45 80.56€
691 Tavolinë Lokacioni Istog KItKKI1-587 22/5/2013 73.28 0.00 73.28 0.00€
692 Tavolinë Depo Istog KItKKI1-586 22/5/2013 73.28 0.00 73.28 0.00€
693 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1359 10/10/2022 100.01 16.67 19.45 80.56€
694 Karrige levizese ekzekutive me mbeshtetese te larte e cila duhet te jete e punuar me strukture monoblokLokacioni Istog KDcKIS19-2173 24/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
695 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1365 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
696 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-637 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
697 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-636 22/5/2013 23.28 0.00 23.28 0.00€
698 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1367 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
699 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-2182 30/11/2023 59.00 0.82 0.82 58.18€
700 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-160 28/10/2011 160.00 0.00 160.00 0.00€
701 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1372 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
702 Tavolinë pune Lokacioni Istog KDcKIS19-2187 30/11/2023 200.00 2.78 2.78 197.22€
703 Tepih Depo Istog KItKKI1-543 22/5/2013 51.72 0.00 51.72 0.00€
704 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-533 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
705 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1374 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
706 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-476 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
707 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1750 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
708 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1752 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
709 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-474 22/5/2013 64.66 0.00 64.66 0.00€
710 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1757 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
711 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-510 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
712 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1759 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
713 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-508 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
714 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-507 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
715 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-1828 4/10/2023 59.00 1.64 1.64 57.36€
716 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-493 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
717 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-492 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
718 Dollap për zyre Lokacioni Istog KDcKIS19-1856 4/10/2023 70.00 1.94 1.94 68.05€
719 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-491 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
720 Sirtarë lëvizës Depo Istog KItKKI1-490 22/5/2013 56.03 0.00 56.03 0.00€
721 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-2183 30/11/2023 59.00 0.82 0.82 58.18€
722 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-519 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
723 Tavolinë pune Lokacioni Istog KItKKI1-516 22/5/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
724 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-462 22/5/2013 86.21 0.00 86.21 0.00€
725 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-461 22/5/2013 86.21 0.00 86.21 0.00€
726 Vitrinë me dyer Depo Istog KItKKI1-196 31/10/2011 135.00 0.00 135.00 0.00€
727 Karrigë statike Lokacioni Istog KItKKI1-197 31/10/2011 85.00 0.00 85.00 0.00€
728 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KDcKIS19-1190 3/12/2021 164.02 27.34 54.67 109.35€
729 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Lokacioni Istog KDcKIS19-1191 3/12/2021 164.02 27.34 54.67 109.35€
730 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-712 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
731 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-700 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
732 Tavolin pune 140x480x75cm Lokacioni Istog KDcKIS19-1324 10/10/2022 45.01 7.50 8.75 36.25€
733 Tavolin pune 140x480x75cm Lokacioni Istog KDcKIS19-1325 10/10/2022 45.01 7.50 8.75 36.25€
734 Karrigë Lokacioni Istog KItKKI1-699 17/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
735 Tavolin pune 140x480x75cm Lokacioni Istog KDcKIS19-1326 10/10/2022 45.01 7.50 8.75 36.25€
736 Kaset me tri fjoka Lokacioni Istog KDcKIS19-1327 10/10/2022 35.00 5.83 6.81 28.19€
737 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1360 10/10/2022 100.01 16.67 19.45 80.56€
738 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1368 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
739 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1369 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
740 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1370 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
741 Tavolin pune nga melamine   Lokacioni Istog KDcKIS19-1371 27/10/2022 50.00 8.33 9.72 40.28€
742 0_Ulese Ulëse metali Lokacioni Istog KItKKI1-256 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
743 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-262 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
744 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-264 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
745 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1753 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
746 Sirtarë Depo Istog KItKKI1-1248 9/12/2016 80.36 0.00 80.36 0.00€
747 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-263 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
748 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-265 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
749 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-271 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
750 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-276 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
751 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1754 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
752 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-278 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
753 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1755 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
754 Karrigë statike Depo Istog KItKKI1-862 12/12/2014 23.28 0.00 23.28 0.00€
755 Rafta Depo Istog KItKKI1-803 24/2/2014 360.00 0.00 360.00 0.00€
756 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-270 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
757 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-272 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
758 Karrige levizese Lokacioni Istog KDcKIS19-1756 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
759 Rafta Depo Istog KItKKI1-802 24/2/2014 273.00 0.00 273.00 0.00€
760 Komodë Lëvizese Depo Istog KItKKI1-861 12/12/2014 56.03 0.00 56.03 0.00€
761 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-277 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
762 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-279 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
763 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-2184 30/11/2023 59.00 0.82 0.82 58.18€
764 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-2185 30/11/2023 59.00 0.82 0.82 58.18€
765 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-584 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
766 Karrigë statike Lokacioni Istog KDcKIS19-2186 30/11/2023 59.00 0.82 0.82 58.18€
767 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-582 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
768 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-573 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€



769 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-571 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
770 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-564 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
771 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-562 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
772 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-583 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
773 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-581 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
774 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-579 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
775 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-574 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
776 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-577 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
777 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-572 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
778 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-570 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
779 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-565 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
780 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1100 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
781 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1102 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
782 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1111 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
783 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1112 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
784 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-563 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
785 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1113 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
786 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1138 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
787 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-580 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
788 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-578 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
789 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1144 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
790 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1150 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
791 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1154 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
792 Bankë shkollore Depo Istog KItKKI1-1155 11/11/2016 38.66 0.00 38.66 0.00€
793 0_Karrike Karrigë e lëkurës Lokacioni Istog KItKKI1-855 12/12/2014 75.00 0.00 75.00 0.00€
794 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1168 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
795 0_Karrike Karrigë e lëkurës Depo Istog KItKKI1-860 12/12/2014 75.00 0.00 75.00 0.00€
796 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KItKKI1-868 12/12/2014 103.45 0.00 103.45 0.00€
797 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1125 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
798 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1126 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
799 0_Karrike Karrigë e lëkurës Depo Istog KItKKI1-858 12/12/2014 75.00 0.00 75.00 0.00€
800 Karrigë shkollore Depo Istog KItKKI1-1132 11/11/2016 17.30 0.00 17.30 0.00€
801 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-768 10/9/2013 120.00 0.00 120.00 0.00€
802 0_Tavolina Tavolinë (Për takime) Lokacioni Istog KItKKI1-869 12/12/2014 206.90 0.00 206.90 0.00€
803 0_Tavolina Tavolinë (Për takime) Depo Istog KItKKI1-944 10/12/2015 20.34 0.00 20.34 0.00€
804 0_Karrike Karrigë e lëkurës Lokacioni Istog KItKKI1-859 12/12/2014 75.00 0.00 75.00 0.00€
805 Karrigë lëvizëse (Lëkurë) Depo Istog KItKKI1-733 18/6/2013 129.31 0.00 129.31 0.00€
806 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1160 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
807 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1165 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
808 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1158 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
809 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1167 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
810 0_Karrike Karrigë e lëkurës Lokacioni Istog KItKKI1-901 9/6/2015 64.66 0.00 64.66 0.00€
811 Derë Lokacioni Istog KDcKIS19-2518 30/11/2023 949.98 13.19 13.19 936.79€
812 0_Tavolina Tavolinë (Për takime) Depo Istog KDcKIS19-1276 10/8/2022 40.00 6.67 8.89 31.11€
813 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-266 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
814 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-267 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
815 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-268 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
816 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-269 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
817 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-280 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
818 0_Komplet orendishe Ulëse njëshe (fotele) Lokacioni Istog KItKKI1-241 12/6/2012 120.00 0.00 120.00 0.00€
819 0_Komplet orendishe Ulëse njëshe (fotele) Lokacioni Istog KItKKI1-242 12/6/2012 120.00 0.00 120.00 0.00€
820 0_Komplet orendishe Ulëse njëshe (fotele) Depo Istog KItKKI1-243 12/6/2012 120.00 0.00 120.00 0.00€
821 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-561 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
822 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-576 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
823 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-575 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
824 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-1742 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
825 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1803 4/10/2023 70.00 1.94 1.94 68.05€
826 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1805 4/10/2023 70.00 1.94 1.94 68.05€
827 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1815 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
828 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1817 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
829 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2174 17/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
830 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2176 17/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
831 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2179 30/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
832 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2181 30/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
833 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2197 24/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
834 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2199 24/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
835 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-1741 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
836 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetëse të ulëtLokacioni Istog KDcKIS19-1743 4/10/2023 62.00 1.72 1.72 60.28€
837 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1764 29/9/2023 70.00 2.92 2.92 67.08€
838 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1804 4/10/2023 70.00 1.94 1.94 68.05€
839 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1816 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
840 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1818 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
841 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2175 17/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
842 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2180 30/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
843 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1161 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
844 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1162 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
845 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2196 24/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
846 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1166 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
847 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-900 9/6/2015 81.90 0.00 81.90 0.00€
848 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2198 24/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
849 0_Komplet orendishe Ulëse njëshe (fotele) Depo Istog KItKKI1-244 12/6/2012 120.00 0.00 120.00 0.00€
850 0_Komplet orendishe Ulëse njëshe (fotele) Depo Istog KItKKI1-245 12/6/2012 120.00 0.00 120.00 0.00€
851 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2200 24/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
852 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2207 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
853 0_Ulese Ulëse metali Lokacioni Istog KItKKI1-257 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
854 0_Ulese Ulëse metali Lokacioni Istog KItKKI1-258 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
855 0_Ulese Ulëse metali Lokacioni Istog KItKKI1-259 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
856 0_Ulese Ulëse metali Lokacioni Istog KItKKI1-260 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
857 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-261 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€



858 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-273 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
859 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-274 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
860 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-275 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
861 0_Ulese Ulëse metali Depo Istog KItKKI1-275 12/6/2012 15.00 0.00 15.00 0.00€
862 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-585 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
863 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-569 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
864 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-568 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
865 0_Fotele Fotele levizese e lekures Depo Istog KItKKI1-567 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
866 0_Fotele Fotele levizese e lekures Lokacioni Istog KItKKI1-566 22/5/2013 81.90 0.00 81.90 0.00€
867 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1801 4/10/2023 70.00 1.94 1.94 68.05€
868 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1802 4/10/2023 70.00 1.94 1.94 68.05€
869 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1811 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
870 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1812 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
871 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1813 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
872 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1814 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
873 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2201 24/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
874 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëDepo Istog KDcKIS19-2202 24/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
875 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2203 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
876 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2204 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
877 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2205 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
878 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2206 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
879 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1159 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
880 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1163 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
881 0_Tabele Tabelë përkujtuese Depo Istog KItKKI1-1164 11/11/2016 10.17 0.00 10.17 0.00€
882 0_Karrike Karrigë e lëkurës Lokacioni Istog KItKKI1-902 9/6/2015 64.66 0.00 64.66 0.00€
883 0_Rafta per dosje Rafta metali Lokacioni Istog KDcKIS19-1196 3/12/2021 123.90 20.65 41.30 82.60€
884 0_Rafta per dosje Rafta metali Lokacioni Istog KDcKIS19-1197 3/12/2021 123.90 20.65 41.30 82.60€
885 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-1737 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
886 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-1738 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
887 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-1739 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
888 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-1740 4/10/2023 68.99 1.92 1.92 67.08€
889 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1765 29/9/2023 70.00 2.92 2.92 67.08€
890 0_Dollap/Vitrine/OrmanDollap pa dyer per arkivimin e fajllave Lokacioni Istog KDcKIS19-1766 29/9/2023 70.00 2.92 2.92 67.08€
891 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1819 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
892 0_Karrike Karrigë me rrotë Lokacioni Istog KDcKIS19-1820 4/10/2023 56.00 1.56 1.56 54.45€
893 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2177 3/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
894 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetësetë të lartëLokacioni Istog KDcKIS19-2178 30/11/2023 68.99 0.96 0.96 68.04€
895 0_Karrike Karrik Lëvizëse ekzekutive me mbështetëse të ulëtLokacioni Istog KDcKIS19-2195 24/10/2023 78.00 2.17 2.17 75.83€
896 Thithëse elektrike Depo Istog KItKKI1-1371 17/11/2017 65.00 9.93 65.00 0.00€
897 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1272 3/3/2017 3.20 0.13 3.20 0.00€
898 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1053 2/6/2016 4.27 0.00 4.27 0.00€
899 Shporet Lokacioni Istog KItKKI1-1373 17/10/2017 385.00 53.47 385.00 0.00€
900 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1051 2/6/2016 4.27 0.00 4.27 0.00€
901 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1284 27/3/2017 3.20 0.13 3.20 0.00€
902 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-741 1/7/2013 500.00 0.00 500.00 0.00€
903 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1286 24/4/2017 3.20 0.18 3.20 0.00€
904 Televizor TV Depo Istog KItKKI1-735 1/7/2013 169.00 0.00 169.00 0.00€
905 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-293 26/6/2012 835.20 0.00 835.20 0.00€
906 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-294 26/6/2012 835.20 0.00 835.20 0.00€
907 Klima Depo Istog KItKKI1-965 22/12/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
908 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-292 26/6/2012 835.20 0.00 835.20 0.00€
909 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-291 26/6/2012 835.20 0.00 835.20 0.00€
910 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1090 31/10/2016 3.20 0.00 3.20 0.00€
911 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1271 3/3/2017 3.20 0.13 3.20 0.00€
912 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1049 2/6/2016 4.27 0.00 4.27 0.00€
913 Heft Makin  e madhe Lokacioni Istog KItKKI1-1052 2/6/2016 4.27 0.00 4.27 0.00€
914 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1050 2/6/2016 4.27 0.00 4.27 0.00€
915 Heft Makin  e madhe Lokacioni Istog KItKKI1-234 7/3/2012 26.00 0.00 26.00 0.00€
916 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-780 1/10/2013 330.00 0.00 330.00 0.00€
917 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-778 1/10/2013 360.00 0.00 360.00 0.00€
918 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1283 27/3/2017 3.20 0.13 3.20 0.00€
919 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-777 1/10/2013 330.00 0.00 330.00 0.00€
920 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1285 27/3/2017 3.20 0.13 3.20 0.00€
921 weirles Keyboaerd Depo Istog KItKKI1-1560 11/12/2018 3.70 0.62 3.08 0.62€
922 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1511 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
923 Televizor TV Depo Istog KItKKI1-538 22/5/2013 948.28 0.00 948.28 0.00€
924 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1517 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
925 Televizor TV Depo Istog KItKKI1-537 22/5/2013 948.28 0.00 948.28 0.00€
926 Mbroites Mbitension Lokacioni Istog KItKKI1-1518 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
927 Printer  Laser Depo Istog KItKKI1-1172 22/12/2016 160.00 0.00 160.00 0.00€
928 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1539 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
929 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1541 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
930 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1550 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
931 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1552 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
932 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-740 1/7/2013 360.00 0.00 360.00 0.00€
933 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-742 1/7/2013 500.00 0.00 500.00 0.00€
934 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-332 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
935 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-330 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
936 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-203 11/11/2011 377.00 0.00 377.00 0.00€
937 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-802 22/7/2020 1.45 0.24 0.83 0.62€
938 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-845 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
939 Shpuese e letrave Lokacioni Istog KDcKIS19-847 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
940 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-849 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
941 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-854 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
942 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-781 1/10/2013 330.00 0.00 330.00 0.00€
943 Shpuese e letrave Lokacioni Istog KDcKIS19-856 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
944 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-739 1/7/2013 360.00 0.00 360.00 0.00€
945 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-738 1/7/2013 360.00 0.00 360.00 0.00€
946 weirles Keyboaerd Lokacioni Istog KItKKI1-1559 11/12/2018 3.70 0.62 3.08 0.62€



947 weirles Keyboaerd Depo Istog KItKKI1-1562 11/12/2018 3.70 0.62 3.08 0.62€
948 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-737 1/7/2013 360.00 0.00 360.00 0.00€
949 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-736 1/7/2013 360.00 0.00 360.00 0.00€
950 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1506 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
951 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1509 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
952 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1512 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
953 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1515 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
954 Aparat për palloma Depo Istog KDcKIS19-1061 12/11/2020 1.99 0.33 1.02 0.97€
955 Kondicioner Lokacioni Istog KItKKI1-200 11/11/2011 530.00 0.00 530.00 0.00€
956 Mbroites Mbitension Lokacioni Istog KItKKI1-1521 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
957 Mbroites Mbitension Lokacioni Istog KItKKI1-1523 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
958 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1325 20/11/2017 3.20 0.49 3.20 0.00€
959 Heft Makin  e madhe Lokacioni Istog KItKKI1-233 7/3/2012 26.00 0.00 26.00 0.00€
960 Mbajtese e pallomave per banjo Lokacioni Istog KDcKIS19-1209 18/12/2020 4.64 0.77 2.32 2.32€
961 Heft Makin  e madhe Depo Istog KItKKI1-1326 20/11/2017 3.20 0.49 3.20 0.00€
962 Mbajtese e pallomave per banjo Lokacioni Istog KDcKIS19-1211 18/12/2020 4.64 0.77 2.32 2.32€
963 Mikser Depo Istog KItKKI1-1369 17/11/2017 465.00 71.04 465.00 0.00€
964 Klima Depo Istog KItKKI1-966 22/12/2015 320.00 0.00 320.00 0.00€
965 Klima Depo Istog KItKKI1-964 21/12/2015 320.00 0.00 320.00 0.00€
966 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1540 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
967 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1542 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
968 Frigorifer Depo Istog KItKKI1-1370 17/11/2017 370.00 56.53 370.00 0.00€
969 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1547 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
970 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1549 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
971 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1551 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
972 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1553 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
973 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-295 26/6/2012 835.20 0.00 835.20 0.00€
974 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-326 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
975 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-329 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
976 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-816 28/4/2014 500.00 0.00 500.00 0.00€
977 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-815 28/4/2014 500.00 0.00 500.00 0.00€
978 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-801 22/7/2020 1.45 0.24 0.83 0.62€
979 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-846 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
980 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-848 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
981 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-855 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
982 Shpuese e letrave Lokacioni Istog KDcKIS19-857 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
983 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1558 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
984 weirles Keyboaerd Depo Istog KItKKI1-1563 11/12/2018 3.70 0.62 3.08 0.62€
985 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1507 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
986 Kamer Termike Testo 885-2 Lokacioni Istog KDcKIS19-1723 18/10/2023 990.00 27.50 27.50 962.50€
987 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1508 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
988 Mbajtese e pallomave per banjo Lokacioni Istog KDcKIS19-1208 18/12/2020 4.64 0.77 2.32 2.32€
989 Mbajtese e pallomave per banjo Lokacioni Istog KDcKIS19-1210 18/12/2020 4.64 0.77 2.32 2.32€
990 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1513 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
991 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1514 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
992 Mbroites Mbitension Lokacioni Istog KItKKI1-1519 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
993 Mbroites Mbitension Lokacioni Istog KItKKI1-1520 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
994 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1548 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
995 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-337 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
996 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-339 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
997 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2237 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
998 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-345 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
999 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2239 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€

1000 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2246 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1001 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2248 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1002 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2255 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1003 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2238 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1004 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-850 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
1005 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2240 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1006 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-851 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
1007 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-852 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
1008 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2245 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1009 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2257 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1010 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2247 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1011 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2262 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1012 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-853 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
1013 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2254 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1014 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2264 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1015 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2256 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1016 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2263 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1017 Nxemëse Depo Istog KItKKI1-1376 25/1/2018 50.03 8.34 49.34 0.69€
1018 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2271 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1019 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2265 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1020 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2270 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1021 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2272 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1022 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-199 11/11/2011 510.40 0.00 510.40 0.00€
1023 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-198 11/11/2011 377.00 0.00 377.00 0.00€
1024 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2241 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1025 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2242 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1026 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2243 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1027 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2244 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1028 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2258 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1029 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2259 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1030 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2260 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1031 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2261 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1032 Kondicioner Depo Istog KItKKI1-779 1/10/2013 330.00 0.00 330.00 0.00€
1033 weirles Keyboaerd Depo Istog KItKKI1-1561 11/12/2018 3.70 0.62 3.08 0.62€
1034 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1510 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
1035 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1543 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€



1036 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1544 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
1037 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1545 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
1038 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1546 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
1039 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1554 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
1040 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1555 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
1041 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1556 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
1042 Standart Keyboard Depo Istog KItKKI1-1557 11/12/2018 2.78 0.46 2.32 0.46€
1043 Pa klasifikim Depo Istog KItKKI1-346 28/6/2012 160.00 0.00 160.00 0.00€
1044 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-328 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
1045 Pa klasifikim Lokacioni Istog KItKKI1-333 28/6/2012 375.00 0.00 375.00 0.00€
1046 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-800 22/7/2020 1.45 0.24 0.83 0.62€
1047 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-843 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
1048 Shpuese e letrave Depo Istog KDcKIS19-844 24/6/2020 1.45 0.24 0.85 0.60€
1049 Aparat për palloma Depo Istog KDcKIS19-1058 12/11/2020 1.99 0.33 1.02 0.97€
1050 Aparat për palloma Depo Istog KDcKIS19-1059 12/11/2020 1.99 0.33 1.02 0.97€
1051 Aparat për palloma Depo Istog KDcKIS19-1060 12/11/2020 1.99 0.33 1.02 0.97€
1052 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2249 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1053 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2250 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1054 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2251 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1055 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2252 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1056 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2253 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1057 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2266 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1058 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2267 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1059 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2268 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1060 Furnizim me CAM MODULE Lokacioni Istog KDcKIS19-2269 9/11/2023 268.80 3.73 3.73 265.07€
1061 Mbroites Mbitension Depo Istog KItKKI1-1516 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
1062 Mbroites Mbitension Lokacioni Istog KItKKI1-1522 11/12/2018 12.71 2.12 10.59 2.12€
1063 Antenë për TV Depo Istog KItKKI1-111 30/9/2011 15.00 0.00 15.00 0.00€
1064 Brand Name LENOVO  THINKPAD P17 MOBILE WORKSTATION Widovs 10 Pro 64bit, Intel Core i7-10750HLokacioni Istog KDcKIS19-1202 30/11/2021 762.00 254.00 529.17 232.83€
1065 Dell Vostro  3681  - Shtëpiza kompjuteri Lokacioni Istog KDcKIS19-1549 23/12/2022 793.00 264.33 264.33 528.67€
1066 UPS pajisje Depo Istog KDcKIS19-944 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1067 Brand Name LENOVO  THINKPAD P17 MOBILE WORKSTATION Widovs 10 Pro 64bit, Intel Core i7-10750HLokacioni Istog KDcKIS19-1199 30/11/2021 762.00 254.00 529.17 232.83€
1068 Brand Name LENOVO  THINKPAD P17 MOBILE WORKSTATION Widovs 10 Pro 64bit, Intel Core i7-10750HLokacioni Istog KDcKIS19-1200 30/11/2021 762.00 254.00 529.17 232.83€
1069 HDD External Lokacioni Istog KDcKIS19-939 13/11/2020 72.00 22.00 72.00 0.00€
1070 HDD External Lokacioni Istog KDcKIS19-938 13/11/2020 72.00 22.00 72.00 0.00€
1071 Dell Vostro  3681  - Shtëpiza kompjuteri Lokacioni Istog KDcKIS19-1550 23/12/2022 793.00 264.33 264.33 528.67€
1072 UPS pajisje Lokacioni Istog KDcKIS19-946 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1073 UPS pajisje Lokacioni Istog KDcKIS19-942 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1074 USB Drive Lokacioni Istog KItKKI1-1002 8/4/2016 24.34 0.00 24.34 0.00€
1075 Brand Name LENOVO  THINKPAD P17 MOBILE WORKSTATION Widovs 10 Pro 64bit, Intel Core i7-10750HLokacioni Istog KDcKIS19-1198 30/11/2021 762.00 254.00 529.17 232.83€
1076 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1355 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1077 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-1023 29/4/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1078 UPS pajisje Lokacioni Istog KDcKIS19-943 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1079 Mikseta me perforcues Depo Istog KItKKI1-560 22/5/2013 456.90 0.00 456.90 0.00€
1080 HDD External Depo Istog KItKKI1-1734 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1081 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-95 5/4/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1082 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-372 28/6/2012 550.00 0.00 550.00 0.00€
1083 HDD External Depo Istog KItKKI1-1089 19/10/2016 60.00 0.00 60.00 0.00€
1084 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-448 19/4/2013 310.00 0.00 310.00 0.00€
1085 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-396 14/11/2012 310.00 0.00 310.00 0.00€
1086 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-926 25/9/2015 434.00 0.00 434.00 0.00€
1087 Altoparlantë Lokacioni Istog KItKKI1-546 22/5/2013 146.55 0.00 146.55 0.00€
1088 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1631 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1089 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1643 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1090 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1634 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1091 Router Për WiFi Depo Istog KItKKI1-1738 24/10/2019 85.00 0.00 85.00 0.00€
1092 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1353 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1093 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-556 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1094 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-228 29/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1095 Video projector Depo Istog KItKKI1-1362 19/12/2017 450.00 0.00 450.00 0.00€
1096 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1004 18/4/2016 31.36 0.00 31.36 0.00€
1097 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-429 16/1/2013 310.00 0.00 310.00 0.00€
1098 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-875 24/12/2014 434.00 0.00 434.00 0.00€
1099 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-554 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1100 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-766 16/8/2013 35.00 0.00 35.00 0.00€
1101 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-692 3/6/2013 65.00 0.00 65.00 0.00€
1102 UPS 650 VA Depo Istog KItKKI1-758 29/7/2013 65.00 0.00 65.00 0.00€
1103 HDD External Depo Istog KItKKI1-1601 11/12/2018 45.37 0.00 45.37 0.00€
1104 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-785 24/10/2013 299.00 0.00 299.00 0.00€
1105 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1350 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1106 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1357 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1107 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-923 14/8/2015 37.00 0.00 37.00 0.00€
1108 ALL in One A4 (printer-skener-copy)HP MFP M 127fnDepo Istog KItKKI1-812 16/4/2014 385.00 0.00 385.00 0.00€
1109 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1351 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1110 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1352 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1111 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1354 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1112 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-79 16/3/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1113 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1003 18/4/2016 31.36 0.00 31.36 0.00€
1114 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-381 18/9/2012 450.00 0.00 450.00 0.00€
1115 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-382 18/9/2012 50.00 0.00 50.00 0.00€
1116 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-559 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1117 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-558 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1118 USB Drive Lokacioni Istog KItKKI1-986 26/2/2016 24.00 0.00 24.00 0.00€
1119 HDD External Depo Istog KItKKI1-1727 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1120 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-548 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1121 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-985 26/2/2016 37.00 0.00 37.00 0.00€
1122 HDD External Depo Istog KItKKI1-1735 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1123 HDD External Depo Istog KItKKI1-1736 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1124 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-690 3/6/2013 310.00 0.00 310.00 0.00€



1125 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1076 8/7/2016 360.00 0.00 360.00 0.00€
1126 HDD External Depo Istog KItKKI1-1732 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1127 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-391 14/11/2012 65.00 0.00 65.00 0.00€
1128 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-205 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1129 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-874 24/12/2014 434.00 0.00 434.00 0.00€
1130 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-212 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1131 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-873 24/12/2014 434.00 0.00 434.00 0.00€
1132 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-877 24/12/2014 297.50 0.00 297.50 0.00€
1133 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-876 24/12/2014 297.50 0.00 297.50 0.00€
1134 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-880 24/12/2014 297.50 0.00 297.50 0.00€
1135 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-881 24/12/2014 297.50 0.00 297.50 0.00€
1136 USB Drive Depo Istog KItKKI1-1293 5/5/2017 24.00 0.00 24.00 0.00€
1137 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-878 24/12/2014 297.50 0.00 297.50 0.00€
1138 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-754 29/7/2013 310.00 0.00 310.00 0.00€
1139 USB Drive Depo Istog KItKKI1-1292 5/5/2017 24.00 0.00 24.00 0.00€
1140 UPS 650 VA Depo Istog KItKKI1-759 29/7/2013 65.00 0.00 65.00 0.00€
1141 UPS pajisje Lokacioni Istog KDcKIS19-947 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1142 UPS pajisje Depo Istog KDcKIS19-945 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1143 Brand Name LENOVO  THINKPAD P17 MOBILE WORKSTATION Widovs 10 Pro 64bit, Intel Core i7-10750HLokacioni Istog KDcKIS19-1201 30/11/2021 762.00 254.00 529.17 232.83€
1144 HDD External Depo Istog KItKKI1-1296 26/5/2017 60.00 0.00 60.00 0.00€
1145 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1637 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1146 HDD External Depo Istog KItKKI1-972 24/12/2015 60.00 0.00 60.00 0.00€
1147 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-767 16/8/2013 285.00 0.00 285.00 0.00€
1148 Mikrofon Depo Istog KItKKI1-549 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1149 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-1310 14/6/2017 45.00 0.00 45.00 0.00€
1150 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-557 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1151 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-814 23/10/2013 310.00 0.00 310.00 0.00€
1152 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1618 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1153 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1621 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1154 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1650 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1155 HDD External Lokacioni Istog KItKKI1-1597 11/12/2018 36.11 0.00 36.11 0.00€
1156 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-424 17/12/2012 310.00 0.00 310.00 0.00€
1157 HDD External Depo Istog KItKKI1-1602 11/12/2018 45.37 0.00 45.37 0.00€
1158 UPS pajisje Lokacioni Istog KItKKI1-1627 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1159 UPS pajisje Lokacioni Istog KItKKI1-1629 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1160 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-977 24/12/2015 37.00 0.00 37.00 0.00€
1161 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-757 29/7/2013 65.00 0.00 65.00 0.00€
1162 UPS 650 VA Depo Istog KItKKI1-760 29/7/2013 65.00 0.00 65.00 0.00€
1163 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1636 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1164 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-774 16/9/2013 495.00 0.00 495.00 0.00€
1165 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1638 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1166 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-773 16/9/2013 495.00 0.00 495.00 0.00€
1167 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1645 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1168 UPS 650 VA Depo Istog KItKKI1-420 14/12/2012 65.00 0.00 65.00 0.00€
1169 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1651 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1170 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-207 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1171 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-375 28/6/2012 550.00 0.00 550.00 0.00€
1172 UPS 650 VA Lokacioni Istog KItKKI1-421 14/12/2012 65.00 0.00 65.00 0.00€
1173 HDD External Depo Istog KItKKI1-1173 22/12/2016 60.00 0.00 60.00 0.00€
1174 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1642 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1175 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1615 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1176 HDD External Depo Istog KItKKI1-1596 11/12/2018 36.11 0.00 36.11 0.00€
1177 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-743 1/7/2013 410.00 0.00 410.00 0.00€
1178 UPS pajisje Lokacioni Istog KItKKI1-1625 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1179 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1646 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1180 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-397 14/11/2012 310.00 0.00 310.00 0.00€
1181 UPS pajisje Lokacioni Istog KItKKI1-1626 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1182 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-1012 17/5/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1183 Router Për WiFi Depo Istog KItKKI1-1737 24/10/2019 85.00 0.00 85.00 0.00€
1184 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-210 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1185 HDD External Lokacioni Istog KItKKI1-1729 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1186 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-917 12/8/2015 434.00 0.00 434.00 0.00€
1187 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1349 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1188 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1630 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1189 HDD External Depo Istog KItKKI1-1595 11/12/2018 36.11 0.00 36.11 0.00€
1190 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1632 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1191 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1633 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1192 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1647 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1193 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1648 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1194 HDD External Depo Istog KItKKI1-1604 11/12/2018 45.37 0.00 45.37 0.00€
1195 Foto Aparat Lokacioni Istog KItKKI1-808 6/3/2014 98.00 0.00 98.00 0.00€
1196 UPS  800  VA Depo Istog KItKKI1-1641 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1197 HDD External Depo Istog KItKKI1-1599 11/12/2018 36.11 0.00 36.11 0.00€
1198 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-975 24/12/2015 45.00 0.00 45.00 0.00€
1199 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1649 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1200 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-373 28/6/2012 550.00 0.00 550.00 0.00€
1201 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-916 12/8/2015 434.00 0.00 434.00 0.00€
1202 Desktop shtëpizë Lokacioni Istog KItKKI1-428 16/1/2013 310.00 0.00 310.00 0.00€
1203 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-787 24/10/2013 299.00 0.00 299.00 0.00€
1204 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1347 22/12/2017 320.00 0.00 320.00 0.00€
1205 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1356 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1206 HDD External Depo Istog KItKKI1-1009 29/4/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1207 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-1014 17/5/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1208 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-102 31/5/2011 65.00 0.00 65.00 0.00€
1209 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-811 16/4/2014 610.00 0.00 610.00 0.00€
1210 Desktop shtëpizë Lokacioni Istog KItKKI1-925 25/9/2015 567.50 0.00 567.50 0.00€
1211 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-551 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1212 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-1025 29/4/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1213 Mikrofon Depo Istog KItKKI1-555 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€



1214 HDD External Depo Istog KItKKI1-1731 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1215 Mikrofon Depo Istog KItKKI1-553 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1216 Altoparlantë Depo Istog KItKKI1-547 22/5/2013 146.55 0.00 146.55 0.00€
1217 HDD External Lokacioni Istog KItKKI1-1730 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1218 HDD External Depo Istog KItKKI1-1728 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1219 HDD External Depo Istog KItKKI1-1733 24/10/2019 55.00 0.00 55.00 0.00€
1220 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-209 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1221 UPS pajisje Lokacioni Istog KItKKI1-1622 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1222 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-206 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1223 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-208 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1224 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1617 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1225 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-211 11/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1226 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-872 24/12/2014 434.00 0.00 434.00 0.00€
1227 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-225 29/11/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1228 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-976 24/12/2015 45.00 0.00 45.00 0.00€
1229 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1612 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1230 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1614 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1231 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1616 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1232 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1619 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1233 HDD External Depo Istog KItKKI1-1600 11/12/2018 45.37 0.00 45.37 0.00€
1234 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1624 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1235 UPS pajisje Lokacioni Istog KItKKI1-1628 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1236 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1635 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1237 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1644 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1238 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-376 28/6/2012 550.00 0.00 550.00 0.00€
1239 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1358 19/12/2017 535.00 0.00 535.00 0.00€
1240 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-1013 17/5/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1241 UPS 1050 VA Depo Istog KItKKI1-1024 29/4/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1242 UPS 1050 VA Lokacioni Istog KItKKI1-1026 29/4/2016 45.00 0.00 45.00 0.00€
1243 IPAD Depo Istog KItKKI1-380 11/9/2012 938.80 0.00 938.80 0.00€
1244 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-552 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1245 Mikrofon Lokacioni Istog KItKKI1-550 22/5/2013 60.34 0.00 60.34 0.00€
1246 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-882 24/12/2014 297.50 0.00 297.50 0.00€
1247 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-879 24/12/2014 297.50 0.00 297.50 0.00€
1248 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-423 17/12/2012 310.00 0.00 310.00 0.00€
1249 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-1260 8/2/2017 360.00 0.00 360.00 0.00€
1250 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1613 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1251 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1620 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1252 HDD External Lokacioni Istog KItKKI1-1598 11/12/2018 36.11 0.00 36.11 0.00€
1253 HDD External Depo Istog KItKKI1-1603 11/12/2018 45.37 0.00 45.37 0.00€
1254 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-1623 11/12/2018 33.05 0.00 33.05 0.00€
1255 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1639 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1256 UPS  800  VA Lokacioni Istog KItKKI1-1640 11/12/2018 61.02 0.00 61.02 0.00€
1257 Desktop shtëpizë Depo Istog KItKKI1-85 5/4/2011 285.00 0.00 285.00 0.00€
1258 UPS pajisje Depo Istog KItKKI1-374 28/6/2012 550.00 0.00 550.00 0.00€
1259 UPS pajisje Lokacioni Istog KDcKIS19-948 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1260 UPS pajisje Lokacioni Istog KDcKIS19-949 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1261 UPS pajisje Lokacioni Istog KDcKIS19-950 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1262 UPS pajisje Depo Istog KDcKIS19-951 13/11/2020 35.00 10.70 35.00 0.00€
1263 Brand Name LENOVO  THINKPAD P17 MOBILE WORKSTATION Widovs 10 Pro 64bit, Intel Core i7-10750HLokacioni Istog KDcKIS19-1203 30/11/2021 762.00 254.00 529.17 232.83€
1264 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-918 14/8/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
1265 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-920 14/8/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
1266 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1266 8/2/2017 160.00 0.00 160.00 0.00€
1267 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1016 17/5/2016 160.00 0.00 160.00 0.00€
1268 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-436 18/4/2013 111.00 0.00 111.00 0.00€
1269 0_Printere PRINTER_ Printer B&W Advanced Depo Istog KItKKI1-442 18/4/2013 111.00 0.00 111.00 0.00€
1270 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-933 4/11/2015 96.00 0.00 96.00 0.00€
1271 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-932 4/11/2015 96.00 0.00 96.00 0.00€
1272 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-850 21/10/2011 120.00 0.00 120.00 0.00€
1273 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-919 14/8/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
1274 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-398 14/11/2012 230.00 0.00 230.00 0.00€
1275 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-794 23/12/2013 111.00 0.00 111.00 0.00€
1276 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-93 5/4/2011 120.00 0.00 120.00 0.00€
1277 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineLokacioni Istog KItKKI1-922 14/8/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
1278 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-100 31/5/2011 389.00 0.00 389.00 0.00€
1279 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-921 14/8/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
1280 0_Fotokopje Fotokopje Depo Istog KItKKI1-1011 17/5/2016 600.00 0.00 600.00 0.00€
1281 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-441 18/4/2013 720.00 0.00 720.00 0.00€
1282 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-434 12/4/2013 720.00 0.00 720.00 0.00€
1283 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-1259 8/2/2017 600.00 0.00 600.00 0.00€
1284 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-78 16/3/2011 859.41 0.00 859.41 0.00€
1285 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-383 18/9/2012 270.00 0.00 270.00 0.00€
1286 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-81 16/3/2011 120.00 0.00 120.00 0.00€
1287 0_Projektore PROJEKTOR_Tip1 Lokacioni Istog KItKKI1-544 22/5/2013 344.83 0.00 344.83 0.00€
1288 0_Projektore Pelhur per Projektor Lokacioni Istog KItKKI1-545 22/5/2013 163.79 0.00 163.79 0.00€
1289 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-987 26/2/2016 599.99 0.00 599.99 0.00€
1290 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-931 4/11/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
1291 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-747 23/7/2013 280.00 0.00 280.00 0.00€
1292 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-1607 11/12/2018 161.02 32.20 161.02 0.00€
1293 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-895 7/5/2015 650.00 0.00 650.00 0.00€
1294 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-1609 11/12/2018 161.02 32.20 161.02 0.00€
1295 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineLokacioni Istog KItKKI1-1611 11/12/2018 161.02 32.20 161.02 0.00€
1296 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-979 28/12/2015 600.00 0.00 600.00 0.00€
1297 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineLokacioni Istog KItKKI1-407 7/12/2012 720.00 0.00 720.00 0.00€
1298 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-765 16/8/2013 95.00 0.00 95.00 0.00€
1299 0_Fotokopje Fotokopje Depo Istog KItKKI1-1017 10/2/2016 600.00 0.00 600.00 0.00€
1300 0_Projektore PROJEKTOR_Tip1 Lokacioni Istog KItKKI1-422 14/12/2012 450.00 0.00 450.00 0.00€
1301 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-435 15/4/2013 720.00 0.00 720.00 0.00€
1302 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-404 7/12/2012 899.00 0.00 899.00 0.00€



1303 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-981 25/2/2016 600.06 0.00 600.06 0.00€
1304 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1311 14/6/2017 160.00 0.00 160.00 0.00€
1305 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-417 14/12/2012 230.00 0.00 230.00 0.00€
1306 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-368 28/6/2012 510.00 0.00 510.00 0.00€
1307 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-369 28/6/2012 510.00 0.00 510.00 0.00€
1308 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1176 30/12/2016 160.00 0.00 160.00 0.00€
1309 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-1605 11/12/2018 161.02 32.20 161.02 0.00€
1310 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-1608 11/12/2018 161.02 32.20 161.02 0.00€
1311 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-235 20/3/2012 380.00 0.00 380.00 0.00€
1312 0_UPS UPS_1000VA Lokacioni Istog KItKKI1-70 16/3/2011 65.00 0.00 65.00 0.00€
1313 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Lokacioni Istog KItKKI1-432 16/1/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1314 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-433 16/1/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1315 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-94 5/4/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1316 0_Laptop LAPTOP_Advanced Depo Istog KItKKI1-1361 19/12/2017 449.00 0.00 449.00 0.00€
1317 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-101 31/5/2011 399.00 0.00 399.00 0.00€
1318 0_Laptop LAPTOP_Basic Lokacioni Istog KItKKI1-1008 29/4/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1319 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-105 7/6/2011 35.00 0.00 35.00 0.00€
1320 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1015 17/5/2016 160.00 0.00 160.00 0.00€
1321 0_UPS UPS_1000VA Depo Istog KItKKI1-107 7/6/2011 65.00 0.00 65.00 0.00€
1322 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-437 18/4/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1323 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-444 19/4/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1324 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-76 16/3/2011 98.99 0.00 98.99 0.00€
1325 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-1064 9/6/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1326 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-447 19/4/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1327 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-1068 9/6/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1328 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-1070 9/6/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1329 0_Laptop Tablet Depo Istog KItKKI1-1432 7/5/2018 310.00 0.00 310.00 0.00€
1330 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-1067 9/6/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1331 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-221 11/11/2011 859.41 0.00 859.41 0.00€
1332 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-1069 9/6/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1333 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-222 11/11/2011 859.41 0.00 859.41 0.00€
1334 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-230 29/11/2011 859.41 0.00 859.41 0.00€
1335 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1697 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1336 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1699 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1337 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1702 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1338 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1708 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1339 0_UPS UPS_600VA Depo Istog KItKKI1-1724 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1340 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1714 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1341 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1716 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1342 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1721 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1343 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1698 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1344 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1722 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1345 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1703 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1346 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1704 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1347 0_UPS UPS_600VA Depo Istog KItKKI1-1725 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1348 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1713 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1349 0_UPS UPS_600VA Depo Istog KItKKI1-1715 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1350 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Lokacioni Istog KItKKI1-390 14/11/2012 129.00 0.00 129.00 0.00€
1351 0_UPS UPS_600VA Depo Istog KItKKI1-1723 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1352 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-849 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1353 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-847 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1354 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-871 18/12/2014 121.50 0.00 121.50 0.00€
1355 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-844 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1356 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-838 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1357 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-392 14/11/2012 520.00 0.00 520.00 0.00€
1358 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-836 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1359 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-832 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1360 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-824 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1361 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-823 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1362 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-219 11/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1363 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-220 11/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1364 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-1606 11/12/2018 161.02 32.20 161.02 0.00€
1365 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-399 14/11/2012 129.00 0.00 129.00 0.00€
1366 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-842 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1367 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-840 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1368 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-1610 11/12/2018 161.02 32.20 161.02 0.00€
1369 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-883 24/12/2014 121.50 0.00 121.50 0.00€
1370 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-834 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1371 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-831 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1372 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-402 14/11/2012 120.00 0.00 120.00 0.00€
1373 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-885 24/12/2014 121.50 0.00 121.50 0.00€
1374 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-744 2/7/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1375 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-828 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1376 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-819 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1377 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-226 29/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1378 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-218 11/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1379 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-884 24/12/2014 121.50 0.00 121.50 0.00€
1380 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-405 7/12/2012 129.00 0.00 129.00 0.00€
1381 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1298 5/6/2017 134.00 0.00 134.00 0.00€
1382 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1300 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1383 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1299 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1384 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1307 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1385 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-755 29/7/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1386 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1301 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1387 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-969 24/12/2015 400.00 0.00 400.00 0.00€
1388 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-973 24/12/2015 120.00 0.00 120.00 0.00€
1389 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-813 23/10/2013 129.00 0.00 129.00 0.00€
1390 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1177 30/12/2016 160.00 0.00 160.00 0.00€
1391 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1567 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€



1392 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1578 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1393 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1565 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1394 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1579 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1395 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1569 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1396 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-367 28/6/2012 510.00 0.00 510.00 0.00€
1397 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1582 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1398 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-371 28/6/2012 510.00 0.00 510.00 0.00€
1399 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1584 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1400 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-1348 22/12/2017 175.00 0.00 175.00 0.00€
1401 0_Fotokopje FOTOKOPJE Multifunction_High Volume Copy MachineDepo Istog KItKKI1-370 28/6/2012 510.00 0.00 510.00 0.00€
1402 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1591 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1403 0_Laptop Tablet Depo Istog KItKKI1-1419 23/3/2018 240.00 0.00 240.00 0.00€
1404 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1570 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1405 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-87 5/4/2011 120.00 0.00 120.00 0.00€
1406 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1573 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1407 0_Laptop Tablet Depo Istog KItKKI1-1420 23/3/2018 240.00 0.00 240.00 0.00€
1408 0_UPS UPS_1000VA Depo Istog KItKKI1-88 5/4/2011 35.00 0.00 35.00 0.00€
1409 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1575 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1410 PC i5 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i5-11500 (6 Cores/16MB/12T/2.7GHz to 4.6GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1431 23/12/2022 582.99 194.33 194.33 388.66€
1411 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-810 19/3/2014 280.00 0.00 280.00 0.00€
1412 PC i5 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i5-11500 (6 Cores/16MB/12T/2.7GHz to 4.6GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1433 23/12/2022 582.99 194.33 194.33 388.66€
1413 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1576 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1414 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1441 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1415 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1443 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1416 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1581 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1417 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1448 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1418 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1450 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1419 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1585 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1420 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1477 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1421 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1587 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1422 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1479 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1423 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1486 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1424 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1488 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1425 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1590 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1426 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1493 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1427 0_Laptop Llaptop i7 Lokacioni Istog KItKKI1-1593 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1428 0_Laptop Tablet Depo Istog KItKKI1-1430 7/5/2018 310.00 0.00 310.00 0.00€
1429 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-86 5/4/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1430 PC i5 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i5-11500 (6 Cores/16MB/12T/2.7GHz to 4.6GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1430 23/12/2022 582.99 194.33 194.33 388.66€
1431 0_Laptop Tablet Depo Istog KItKKI1-1431 7/5/2018 310.00 0.00 310.00 0.00€
1432 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-77 16/3/2011 98.99 0.00 98.99 0.00€
1433 PC i5 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i5-11500 (6 Cores/16MB/12T/2.7GHz to 4.6GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1432 23/12/2022 582.99 194.33 194.33 388.66€
1434 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1440 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1435 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1495 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1436 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-1071 9/6/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1437 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Depo Istog KDcKIS19-1442 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1438 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1502 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1439 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-80 16/3/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1440 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1504 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1441 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1511 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1442 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1449 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1443 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1513 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1444 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1518 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1445 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1451 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1446 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1520 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1447 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1476 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1448 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1072 26/7/2016 160.00 0.00 160.00 0.00€
1449 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1540 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1450 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1542 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1451 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1700 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1452 0_Monitor Monitor Lenovo L27m  Lokacioni Istog KDcKIS19-1551 23/12/2022 169.00 56.33 56.33 112.67€
1453 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1478 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1454 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1701 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1455 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1480 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1456 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1625 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1457 0_UPS UPS_600VA Depo Istog KItKKI1-1726 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1458 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1485 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1459 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1627 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1460 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1487 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1461 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Lokacioni Istog KItKKI1-691 3/6/2013 160.00 0.00 160.00 0.00€
1462 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1494 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1463 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1717 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1464 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1496 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1465 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1718 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1466 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1501 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1467 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1503 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1468 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1719 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1469 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1505 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1470 0_UPS UPS_600VA Lokacioni Istog KItKKI1-1720 24/10/2019 45.01 0.00 45.01 0.00€
1471 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1510 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1472 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1512 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1473 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-853 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1474 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1519 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1475 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1541 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1476 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1543 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1477 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Depo Istog KDcKIS19-1548 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1478 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1624 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1479 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-848 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1480 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-843 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€



1481 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-839 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1482 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-835 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1483 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1626 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1484 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1628 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1485 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-830 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1486 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-829 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1487 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-822 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1488 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-821 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1489 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-820 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1490 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-213 11/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1491 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-215 11/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1492 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Lokacioni Istog KItKKI1-789 25/10/2013 280.00 0.00 280.00 0.00€
1493 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-216 11/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1494 0_UPS UPS_1000VA Depo Istog KItKKI1-71 16/3/2011 65.00 0.00 65.00 0.00€
1495 0_UPS UPS_1000VA Depo Istog KItKKI1-72 16/3/2011 65.00 0.00 65.00 0.00€
1496 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Lokacioni Istog KItKKI1-217 11/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1497 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-400 14/11/2012 129.00 0.00 129.00 0.00€
1498 0_Printere PRINTER_All in One Depo Istog KItKKI1-430 16/1/2013 280.00 0.00 280.00 0.00€
1499 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-229 29/11/2011 119.00 0.00 119.00 0.00€
1500 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-761 31/7/2013 111.00 0.00 111.00 0.00€
1501 0_Printere PRINTER_All in One Depo Istog KItKKI1-431 16/1/2013 280.00 0.00 280.00 0.00€
1502 0_Laptop LAPTOP_Advanced Depo Istog KItKKI1-1359 19/12/2017 449.00 0.00 449.00 0.00€
1503 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Lokacioni Istog KItKKI1-425 17/12/2012 129.00 0.00 129.00 0.00€
1504 0_Laptop LAPTOP_Advanced Depo Istog KItKKI1-1360 19/12/2017 449.00 0.00 449.00 0.00€
1505 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-809 6/3/2014 280.00 0.00 280.00 0.00€
1506 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-1270 27/2/2017 160.00 0.00 160.00 0.00€
1507 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-103 7/6/2011 120.00 0.00 120.00 0.00€
1508 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-419 14/12/2012 230.00 0.00 230.00 0.00€
1509 0_Laptop LAPTOP_Advanced Depo Istog KItKKI1-1175 22/12/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1510 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1564 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1511 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1568 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1512 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1574 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1513 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1580 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1514 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1586 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1515 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1592 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1516 0_UPS UPS_1000VA Depo Istog KItKKI1-89 5/4/2011 35.00 0.00 35.00 0.00€
1517 0_Laptop Laptop i7,15.6”LED,8GB DDR4,1000Gb 2.5”HDD Lokacioni Istog KDcKIS19-940 13/11/2020 660.00 165.00 508.75 151.25€
1518 0_Laptop Laptop i7,15.6”LED,8GB DDR4,1000Gb 2.5”HDD Depo Istog KDcKIS19-941 13/11/2020 660.00 165.00 508.75 151.25€
1519 PC i5 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i5-11500 (6 Cores/16MB/12T/2.7GHz to 4.6GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1428 23/12/2022 582.99 194.33 194.33 388.66€
1520 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-796 21/2/2014 115.00 0.00 115.00 0.00€
1521 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-1065 9/6/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1522 PC i5 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i5-11500 (6 Cores/16MB/12T/2.7GHz to 4.6GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1429 23/12/2022 582.99 194.33 194.33 388.66€
1523 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1444 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1524 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Depo Istog KDcKIS19-1445 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1525 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Depo Istog KDcKIS19-1446 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1526 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-935 4/11/2015 96.00 0.00 96.00 0.00€
1527 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-934 4/11/2015 96.00 0.00 96.00 0.00€
1528 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1447 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1529 0_Laptop LAPTOP_Advanced Depo Istog KItKKI1-1696 24/10/2019 550.00 114.58 550.00 0.00€
1530 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1481 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1531 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1705 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1532 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1482 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1533 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1711 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1534 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1483 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1535 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1484 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1536 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1706 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1537 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1497 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1538 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1707 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1539 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1498 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1540 0_Printere PRINTER_All in One Depo Istog KItKKI1-688 3/6/2013 280.00 0.00 280.00 0.00€
1541 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1499 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1542 0_Printere PRINTER_All in One Depo Istog KItKKI1-688 3/6/2013 280.00 0.00 280.00 0.00€
1543 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1500 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1544 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1709 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1545 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1514 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1546 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1710 24/10/2019 500.00 104.17 500.00 0.00€
1547 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1515 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1548 0_Projektore PROJEKTOR_Tip1 Lokacioni Istog KItKKI1-1712 24/10/2019 319.78 0.00 319.78 0.00€
1549 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1516 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1550 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-854 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1551 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1517 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1552 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-852 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1553 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-851 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1554 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1544 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1555 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1545 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1556 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-846 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1557 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-845 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1558 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Depo Istog KDcKIS19-1546 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1559 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-841 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1560 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-837 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1561 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Depo Istog KDcKIS19-1547 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1562 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1629 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1563 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-833 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1564 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-827 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1565 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-826 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1566 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-825 29/10/2014 349.00 0.00 349.00 0.00€
1567 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-224 11/11/2011 120.00 0.00 120.00 0.00€
1568 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-886 24/12/2014 121.50 0.00 121.50 0.00€
1569 0_Printere PRINTER_Printer B&W Standard Depo Istog KItKKI1-734 26/6/2013 280.00 0.00 280.00 0.00€



1570 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-745 2/7/2013 160.00 0.00 160.00 0.00€
1571 0_UPS UPS_1000VA Depo Istog KItKKI1-227 29/11/2011 65.00 0.00 65.00 0.00€
1572 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-403 7/12/2012 120.00 0.00 120.00 0.00€
1573 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1302 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1574 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1303 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1575 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1304 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1576 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1305 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1577 0_Kamera Fotoaparat digjital Depo Istog KItKKI1-1306 5/6/2017 94.00 0.00 94.00 0.00€
1578 0_Monitor Monitorë të madhësive tjera. Depo Istog KItKKI1-971 24/12/2015 120.00 0.00 120.00 0.00€
1579 0_Laptop LAPTOP_Basic Depo Istog KItKKI1-970 24/12/2015 400.00 0.00 400.00 0.00€
1580 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1566 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1581 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1571 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1582 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1572 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1583 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1577 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1584 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1583 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1585 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1588 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1586 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1589 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1587 0_Laptop LAPTOP_Advanced Depo Istog KItKKI1-1170 22/12/2016 400.00 0.00 400.00 0.00€
1588 0_Laptop Llaptop i7 Depo Istog KItKKI1-1594 11/12/2018 324.07 0.00 324.07 0.00€
1589 PC i5 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i5-11500 (6 Cores/16MB/12T/2.7GHz to 4.6GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1434 23/12/2022 582.99 194.33 194.33 388.66€
1590 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Depo Istog KDcKIS19-1436 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1591 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Depo Istog KDcKIS19-1437 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1592 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Depo Istog KDcKIS19-1438 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1593 PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)Lokacioni Istog KDcKIS19-1439 23/12/2022 768.00 256.00 256.00 512.00€
1594 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1472 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1595 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1473 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1596 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1474 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1597 0_Laptop Laptop Acer  Lokacioni Istog KDcKIS19-1475 23/12/2022 555.00 138.75 138.75 416.25€
1598 0_Laptop LLAPTOP HP Probook 450 G3 Lokacioni Istog KDcKIS19-1489 23/12/2022 953.00 238.25 238.25 714.75€
1599 0_Laptop LLAPTOP HP Probook 450 G3 Lokacioni Istog KDcKIS19-1490 23/12/2022 953.00 238.25 238.25 714.75€
1600 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Depo Istog KDcKIS19-1491 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1601 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1492 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1602 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1506 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1603 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1507 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1604 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1508 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1605 0_Laptop Llaptop Lenovo i5 Lokacioni Istog KDcKIS19-1509 23/12/2022 497.01 124.25 124.25 372.75€
1606 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1535 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1607 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1536 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1608 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1537 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1609 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Lokacioni Istog KDcKIS19-1538 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1610 0_Monitor Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch Depo Istog KDcKIS19-1539 23/12/2022 144.00 48.00 48.00 96.00€
1611 0_Monitor Monitor Lenovo L27m  Lokacioni Istog KDcKIS19-1552 23/12/2022 169.00 56.33 56.33 112.67€
1612 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1620 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1613 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1621 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1614 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1622 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1615 0_Laptop LAPTOP_Advanced Lokacioni Istog KDcKIS19-1623 5/9/2023 710.00 44.38 44.38 665.63€
1616 Prers metalik TS.420  still Depo Istog KItKKI1-889 11/2/2015 991.00 0.00 991.00 0.00€
1617 Automjet Transfer KPrMSH01199-2775715/9/2023 34,000.00 1,214.29 1,214.29 32785.71€
1618 Fotele Depo Istog KItKKI1-536 22/5/2013 1,551.72 0.00 1,551.72 0.00€
1619 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-716 17/6/2013 1,206.90 0.00 1,206.90 0.00€
1620 Tavolinë pune Depo Istog KItKKI1-722 17/6/2013 1,120.69 0.00 1,120.69 0.00€
1621 Orman Depo Istog KItKKI1-718 17/6/2013 1,034.48 0.00 1,034.48 0.00€
1622 GS 15 Depo Istog KItKKI1-1317 28/8/2017 4,790.42 532.27 4,790.42 0.00€
1623 GS 15 Depo Istog KItKKI1-1316 28/8/2017 4,790.42 532.27 4,790.42 0.00€
1624 E-Kiosk Lokacioni Istog KDcKIS19-893 5/11/2020 6,749.51 2,062.35 6,749.51 0.00€
1625 E-Kiosk Lokacioni Istog KDcKIS19-892 5/11/2020 6,749.51 2,062.35 6,749.51 0.00€
1626 E-Kiosk Depo Istog KItKKI1-1321 19/10/2017 8,100.00 0.00 8,100.00 0.00€
1627 E-Kiosk Depo Istog KItKKI1-1323 19/10/2017 8,100.00 0.00 8,100.00 0.00€
1628 E-Kiosk Depo Istog KItKKI1-1324 19/10/2017 8,100.00 0.00 8,100.00 0.00€
1629 0_Laptop Llop top DELL Lokacioni Istog KDcKIS19-1521 23/12/2022 1,467.00 366.75 366.75 1100.25€

412,038.91€ 33,170.45€ 311,406.90€ 100,632.00€
GËZIMI YNË 92531 19,742.00
LULET E JETES 92532 19,075.00
SHPRESA JONË 92533 18,888.00
ARDHMERIA JONË 92534 8,644.00
PËLLUMBAT E ARDHMERISË 92535 4,667.00
HYSNI ZAJMI 93482 66,584.30
MARTIN CAMAJ 93483 18,885.00
TREPÇA 93484 94,592.63
ISMAIL QEMALI 93485 42,765.00
AVNI RRUSTEMI 93486 13,956.50
NDRE MJEDA 93487 12,885.86
TRE DESHMORET 93488 17,565.00
FAN S. NOLI 93489 22,647.00
ZYMER ZEKA 93490 11,464.50
MEHMET AKIF 93491 7,297.10
HAXHI ZEKA 94681 56,569.39
MITHAT FRASHERI 94682 57,719.04

493,947.32
664,816.61Gjithsej

Gjithsej Administrata 

Gjithsej Arsimi Parafillor, Fillor dhe I Mesem 



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 19.3.3 Detajet e Raportit të Stoqeve 

Klasa Nënkategoria Përshkrimi Vlera 
origjinale

Ndryshimi 
vleres Amortizimi Asgjesim

SHËNDETËSIA Defribilator Primedik Metrax Defi M 110
SHËNDETËSIA Oksigjenator Koncentrator 1 sond
SHËNDETËSIA Projektor acer DLP Mod.DBV 1623
SHËNDETËSIA EKG-12 kanal,E822512537010229
SHËNDETËSIA EKG-12 kanal Ekonet-defekt nga Emergjnca
SHËNDETËSIA UPS  850 w
SHËNDETËSIA Flladitëse-Ventilator
SHËNDETËSIA Frigorifer
SHËNDETËSIA EKG-Ekonet
SHËNDETËSIA EKG-12 kanal,E822512537010230
SHËNDETËSIA Inhalator me paisje komplet
SHËNDETËSIA Imobilizues per koke -per femije
SHËNDETËSIA Imobilizues per koke -per te rritur
SHËNDETËSIA Ambu maska 2 copa
SHËNDETËSIA Foli termike 
SHËNDETËSIA Stativ per Gjilpera
SHËNDETËSIA Paramedic bag- qante e ndihmes se pare
SHËNDETËSIA Boce osigjeni 1L
SHËNDETËSIA Ambu maska 2 copa
SHËNDETËSIA Laringoskop komplet
SHËNDETËSIA Ene veshkore 
SHËNDETËSIA Pean 2 copa
SHËNDETËSIA Gershere
SHËNDETËSIA Pincete
SHËNDETËSIA Stativ per Gjilpera
SHËNDETËSIA Ambu maska 3 copa
SHËNDETËSIA Maske per frymarrje artificale 2 copa
SHËNDETËSIA Drite - refletor 100 WATT
SHËNDETËSIA Glikometer me test traka
SHËNDETËSIA Qante per intubim
SHËNDETËSIA Set per intubim
SHËNDETËSIA Tensiometer me stetoskop
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 70
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 70
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 70
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 80
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 80
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 70
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 60
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 55
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 70
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 75
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 60
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 65
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 60
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 50L 55
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 25
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 30
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 27
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 25
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 22
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 20
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 15
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 20
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 15
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 20
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 20



SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 20
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 25
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 25
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 33
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 30
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 25
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 25
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 30
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 25
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 40L 45
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 40L 45
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni  3L 15
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni  3L 15
SHËNDETËSIA Bocë oksigjeni 10L 20
SHËNDETËSIA Tavoline pune me sirtar
SHËNDETËSIA Tavoline pune  
SHËNDETËSIA Varese rrobash
SHËNDETËSIA Flladitese
SHËNDETËSIA Karrige menaxheriale
SHËNDETËSIA Karrige levizese
SHËNDETËSIA Karrige menaxheriale
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumenta
SHËNDETËSIA Hidrofor
SHËNDETËSIA Oksigjenator koncentrator
SHËNDETËSIA Barrele per bartjen e pacientave
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumnenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumnenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumnenta
SHËNDETËSIA Orman I hapur per dokumnenta
SHËNDETËSIA Karroce invalidore per pacient
SHËNDETËSIA Karroce invalidore per pacient
SHËNDETËSIA Tenda
SHËNDETËSIA Boce oksigjeni 3 L
SHËNDETËSIA Gjenerator 2.4
SHËNDETËSIA Kompresor per karrige stomatologjike
SHËNDETËSIA Kompresor per karrige stomatologjike
SHËNDETËSIA Makine per kositje te barit - 4 rrota
SHËNDETËSIA Ndihmese per ecje per pacient
SHËNDETËSIA Ndihmese per ecje per pacient
SHËNDETËSIA Paterica per pacient
SHËNDETËSIA Karrige stomatologjike
SHËNDETËSIA Ulese per pacient
SHËNDETËSIA Bojler 10 L
SHËNDETËSIA Gjenerator 
SHËNDETËSIA Bojler 80 L
SHËNDETËSIA Gjenerator - I bardhe
SHËNDETËSIA Makine tharese 10Kg Ekolux
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit



SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Boca te zjarrit
SHËNDETËSIA Otoman
SHËNDETËSIA Otoman
SHËNDETËSIA Otoman
SHËNDETËSIA Otoman
SHËNDETËSIA Otoman
SHËNDETËSIA Otoman
SHËNDETËSIA Otoman
SHËNDETËSIA Otkasne metalike
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Llampe ndriquese
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Paravan dy krahesh
SHËNDETËSIA Shtrat elektrik per pacient
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Peshore e madhe per te rritur GIMA
SHËNDETËSIA Shtrat per pastrimin e pacienteve
SHËNDETËSIA Shtrat elektrik per pacient
SHËNDETËSIA Karroce invalidore per pacient
SHËNDETËSIA Karroce invalidore per pacient
SHËNDETËSIA Sterilizator - Autoklav
SHËNDETËSIA Sterilizator - Autoklav
SHËNDETËSIA Sterilizator - Autoklav
SHËNDETËSIA Karrige ulese per pacient
SHËNDETËSIA Adapter per bateri - Akumulator
SHËNDETËSIA Shtrat I pacientit per autoambulance
SHËNDETËSIA Goma te veturave
SHËNDETËSIA Ndihmese per ecje per pacient
SHËNDETËSIA Ndihmese per ecje per pacient
SHËNDETËSIA Karrige per pastrimin e pacient
SHËNDETËSIA Ashensor shkallesh elektrik per pacienta 4.5metra
SHËNDETËSIA Ultrazeri CHISON

ADMINISTRATA Fotele levizese e lekures



ADMINISTRATA Kabllim  50 m
ADMINISTRATA Karrigë me rrotë
ADMINISTRATA Desktop: Shtepize, Monitor, Tastaturë dhe mi (mause)
ADMINISTRATA Monitor LCD ,Led
ADMINISTRATA PC with Monitor
ADMINISTRATA Kompjuter INTEL CORE i5 +Desktop 
ADMINISTRATA Pc Tower+Monitor 20.5 Full HD
ADMINISTRATA Llaptop i7
ADMINISTRATA LAPTOP_Advanced
ADMINISTRATA LAPTOP_Basic
ADMINISTRATA Llaptop Lenovo i5
ADMINISTRATA Laptop i7,15.6”LED,8GB DDR4,1000Gb 2.5”HDD
ADMINISTRATA Inventor 500w dhe Bateri 150A
ADMINISTRATA Varëse për rroba
ADMINISTRATA Karrigë
ADMINISTRATA Karrigë statike
ADMINISTRATA Orman
ADMINISTRATA Orman
ADMINISTRATA Karrigë Ekzekutive
ADMINISTRATA Tavolin pune
ADMINISTRATA Tavolinë për mysafir
ADMINISTRATA Sirtarë lëvizës
ADMINISTRATA Orman me dy dyër 190x80x42cm
ADMINISTRATA Air wick me aparat
ADMINISTRATA Fleta te perdeve shirit
ADMINISTRATA Vitrinë me dyer
ADMINISTRATA Vitrinë
ADMINISTRATA Dollap për zyre
ADMINISTRATA Mbrojtëse muri
ADMINISTRATA Derë
ADMINISTRATA Derë
ADMINISTRATA Komodë Lëvizese
ADMINISTRATA Karrigë shkollore
ADMINISTRATA Bankë shkollore
ADMINISTRATA Tavolinë pune 1600x1200cm
ADMINISTRATA Tavolin per lojra te ndryshme dim te ndryshme
ADMINISTRATA Monitorë të madhësive tjera.
ADMINISTRATA Monitor Lenovo ThinkVision 23.8 inch
ADMINISTRATA Mbroites Mbitension 
ADMINISTRATA Standart Keyboard 
ADMINISTRATA weirles Keyboaerd
ADMINISTRATA Network Interface Card for KM bizhub 215
ADMINISTRATA Paper cassette for KM bizhub
ADMINISTRATA Paisje te TI
ADMINISTRATA Magnet
ADMINISTRATA Printer  Laser
ADMINISTRATA Shpuese e letrave
ADMINISTRATA Aparat për palloma 
ADMINISTRATA Montimi dhe rregullimi
ADMINISTRATA Kondicioner
ADMINISTRATA Mbajtës për monitor
ADMINISTRATA Frigorifer
ADMINISTRATA Thithëse elektrike
ADMINISTRATA Televizor TV
ADMINISTRATA Klima
ADMINISTRATA Antenë për TV
ADMINISTRATA UPS 650 VA
ADMINISTRATA Router Për WiFi
ADMINISTRATA IPAD
ADMINISTRATA Mikseta me perforcues
ADMINISTRATA Mikrofon
ADMINISTRATA Maus
ADMINISTRATA UPS pajisje
ADMINISTRATA HDD External
ADMINISTRATA UPS 1050 VA
ADMINISTRATA UPS  800  VA
ADMINISTRATA Desktop shtëpizë



ADMINISTRATA 
PC i7 (shtëpize me tastatur dhe maus) Dell Inter Core i7-11700 (8 
Cores/16MB/16T/2.5GHz to 4.9GHz/65W)

ADMINISTRATA PRINTER_ Printer B&W Advanced
ADMINISTRATA PRINTER_All in One
ADMINISTRATA Rafta metali
ADMINISTRATA Tabelë përkujtuese
ADMINISTRATA Tavolinë (Për takime)
ADMINISTRATA Ulëse metali
ADMINISTRATA UPS_1000VA
ADMINISTRATA UPS_600VA
ADMINISTRATA UPS_600VA

Gjithsej



Vlera ne libër
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10.00

3.00
2.00

40.00
15.00

7.00
20.00
15.00

2.00
1.00
2.00
5.00
2.00

11.00
40.00
38.00
20.00
11.00
20.00
70.00
70.00
70.00
80.00
80.00
70.00
60.00
55.00
70.00
75.00
60.00
65.00
60.00
55.00
25.00
30.00
27.00
25.00
22.00
20.00
15.00
20.00
15.00
20.00
20.00



20.00
25.00
25.00
33.00
30.00
25.00
25.00
30.00
25.00
45.00
45.00
15.00
15.00
20.00
25.00
20.00
15.00
12.00
35.00
30.00
40.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
65.00

125.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
40.00
45.00

160.00
32.00

128.00
60.00
60.00

190.00
15.00
15.00

170.00
100.00

35.00
45.00
50.00

200.00
400.00
250.00

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00



20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
20.00
55.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
80.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

160.00
140.00

60.00
60.00

240.00
240.00
240.00

25.00
45.00
50.00
25.00
15.00
15.00
25.00

100.00
0.00

81.90



172.41
60.32

3,249.99
1,652.55

416.67
520.00
500.00

1,884.24
1,333.17
1,230.00
4,473.05

660.00
200.00

25.34
2,149.43

118.00
132.43

60.00
73.33
46.61

162.56
492.30

55.54
19.50
48.38

782.55
172.41

2,535.99
102.34
524.99
100.00

56.03
224.90

38.66
359.99
377.60

1,266.85
575.98
254.20

88.96
40.70

640.00
545.00

1,465.00
0.70

160.00
21.75

7.98
180.00
835.20

25.00
370.00

65.00
1,377.04

430.00
15.00

195.00
170.00
938.80
456.90

60.34
20.33

1,127.98
268.39
272.73
229.59

5,518.83



4,607.99
546.00
280.00

2,591.42
71.19
40.00
60.00

225.71
88.69
35.00

60,895.42



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 25 Detajet e Raportit të Numrit te të punësuarve

Departamenti/ Divizioni Nr i punëtorëve në Ligjin e 
buxhetit 

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Z.Kryetarit 12                                       12        12        11        
Auditori 2                                         1          1          1          
Administrata 38                                       38        37        36        
Qeshtje Gjinore 3                                         3          2          -       
Inspekcioni 7                                         7          6          7          
Prokurimi 4                                         4          2          3          
Zyra e KK -                                     2          2          1          
Buxhet e financa 21                                       21        19        17        
Sherbi. publike 23                                       23        21        19        
Z.lokale e komu. 8                                         6          6          6          
Agro.pyllt.zh.ru. 20                                       17        19        18        
Ekonomi 7                                         7          5          6          
Kadastra dhe gjeodezi 11                                       10        10        9          
Urbanizem 5                                         5          4          5          
Kulture,rini,sport 10                                       9          7          9          
Totali Administrata 171                                    165      -           153      -           148      -           
Arsimi(A) 8                                         8          8          7          
Arsimi Parafillor 47                                       49        45        45        
Arsimi Fillor 465                                     462      462      460      
Arsimi I Mesem 129                                     123      126      126      
Total Arsimi 649                                    642      -           641      -           638      -           
Administrata 3                                         3          3          3          

2023 2022 2021



Kujdesi primar 127                                     124      122      125      
Sherb. Sociale 12                                       11        11        12        
Sherb. Reziden. 13                                       11        11        11        
Total Shendetësia 155                                    149      -           147      -           151      -           
Totali Administrata 975                                    956      -           941      -           937      -           



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 26 Detajet e Raportit të Numrit te të punësuarve jashtë listës së pagave

Emri dhe mbiemri i të punësuarit Kodi i Departamentit/ 
Divizionit

Gjithsej



Neni 26 Detajet e Raportit të Numrit te të punësuarve jashtë listës së pagave

Emri i Departamentit / Divizionit Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

-      -          -      -          -      -          

2022 20212023



ISTOG
Viti i raportimit 2023

Neni 26 Detajet e Raportit nga Numri i të punësuarve me kontratë për sherbime te veçanta

Emri dhe mbiemri i të punësuarit Kodi i Departamentit/ 
Divizionit Emri i Departamentit / Divizionit Me orar 

të plotë
Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Me orar 
të plotë

Me orar të 
shkurtuar

Valmirë Vuthaj Turkaj 92533 IEAP "Shpresa Jonë" 40 orë
Leonora Behrami Alihajdaraj 92532 IEAP "Lulet e Jetës" 40 orë
Albina Avdijaj 92534 IEAP "Ardhmëria Jonë" 40 orë
Enver Bujupaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        40        
Qendresa Maxharraj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Ramiz Dreshaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Xhevdet Ramqaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Vllaznim Dreshaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Rifat Zekaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Bekim Januzaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Xhevdet Metaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Gentrita Salihaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Kaltrina Kukleci 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Qendrim Kajtazaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Egzon Kabashi 47017 Drejtoria për Bujqesi 40 orë 40        
Deshira Haxhijaj 47017 Drejtoria për Arsim 40 orë 40        
Meklarena Osmanaj 47017 Drejtoria për Arsim 40 orë 40        
Vloriane Arifaj - Shala 73026 Drejtoria për Shendetësi 64            
Xhevdet Sejdiu 73026 Drejtoria për Shendetësi 64            40        
Fjolla Bytyçi 73026 Drejtoria për Shendetësi 173          
Gentiana Maloku - Shoshi 73026 Drejtoria për Shendetësi 173          
Dr. Learta  Blakaj 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40        
 Lejla  Corovic 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40        
Dr. Xhevdet Sejdijaj 74000 Drejtorati për Shëndetësi 8              
Dr. Sylë  Nimanaj 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë
Hajrije    Mujaj 75582 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40        
Merita     Mulliqi 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40 orë
Milazim  Fetahaj 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40 orë

2023 2022 2021



Dr. Yllka    Sadikaj 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40        
Dr. Arbër Nimanaj 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40        
Dr. Valmir Gjocaj 74000 Drejtorati për Shëndetësi 40 orë 40        
Zyrafete Kajtazaj 16317 Drejtoria për Administratë 40        
Isuf Zekaj 85017 Drejtoria për Kulturë 40        
Dardan Demaj 85017 Drejtoria për Kulturë 40        
Bajram Dautaj 40        
Zyrafete Imeraj 85017 Drejtoria për Kulturë 40        
Hatixhe  Avdijaj 40        
Blerim Gerguri 40        
Berat Gjoci 17517 Drejtoria për Buxhet dhe Financa 40        
Mimoza Ferati 17517 Drejtoria për Buxhet dhe Financa 40        
Nexhat Avdijaj 16633 Drejtoria për Inspekcion 40        
Xhavit Demaj 16633 Drejtoria për Inspekcion 40        
Berat Hasanaj 16317 Drejtoria për Administratë 40        
Hekuran Rugova 18017 Drejtoria për Sherbime Publike 40        
Bekim Aliaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40        
Lumnije Ferati 16317 Drejtoria për Administratë 40        
Gazmend Sadriaj 65085 Drejtoria për Kadaster 40        
Blerim Hysenaj 47017 Drejtoria për Bujqesi 40        
Afrim Metaj 16317 Drejtoria për Administratë 40        
Ardon Arifaj 16317 Drejtoria për Administratë 40        
Bukurije Gerguri 17517 Drejtoria për Buxhet dhe Financa 40        
Haki Maraj 40        
Bashkim Imeraj 18017 Drejtoria Per Sherbime Publike 40        

17        4              23        1              32        -          Gjithsej
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